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Buletini i Prokurimit Publik (Buletini) është publikim i Agjencisë së Prokurimit Publik (APP).   

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet që kanë lidhje me prokurimin publik, si dhe i gjithë kuadri 

ligjor për prokurimin, vendimet e udhëzimet në zbatim të ligjit dhe Dokumentat Standarde të 

Tenderit, në mënyrë që kushdo, duke seleksionuar të gjithë numrat e njëpasnjëshëm të buletinit, të 

mund të ketë në dispozicion të gjithë kuadrin ligjor në fuqi. 

 

 

Në Buletin do të publikohen njoftimet e kontratave në mënyrë të përmbledhur, njoftimet për 

anullimin e procedurave të prokurimit, njoftimet e fituesve si dhe njoftimet për kontratat e lidhura. 

 

 

Gjithashtu, në Buletin do të publikohet lista e të gjithë operatorëve ekonomikë, të cilët janë të 

përjashtuar nga pjesëmarja në procedurat e prokurimit publik. 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT E PROKURIMIT PUBLIK 
 
 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

RELAKSI-IDEAL, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K82909401L, me seli në 

fshatin Dukas, rruga nacionale Fier-Patos, përjashtohet –2 (dy) vjet (duke filluar prej datës 

01.09.2016 - 01.09.2018) me Vendim Nr. 581, datë 14.07.2016 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Fier 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

HERA PUBLIK SERVICE, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L61801508E, me seli 

në Tiranë, përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 21.12.2016 - 21.12.2019)  

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

S.A.S (Special Albania Security), (ish - ROGAT SECURITY GROUP), Shoqëri me 

përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K31526053M, me seli në Tiranë, përjashtohet -3 (tre) vjet 

(duke filluar prej datës 23.09.2015-23.09.2018)  

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

ILAR, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT J62027009T, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.08.2017 – 31.08.2020) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Bergin 2013, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NUIS L61816029C, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 1 (nje) vit (duke filluar prej datës 31.08.2017 – 31.08.2018) 
 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 31.10.2020) 

 

Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Ergen, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J69405118J, me seli në Elbasan, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 22.11.2017 – 22.11.2018) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Elira, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt J63423410S, me seli në Fier, përjashtohet – 1 

(një) vit (duke filluar prej datës 29.01.2018 – 29.01.2019) 
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Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti A-

1 Security, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt L23123602 F, me seli në Gjirokastër, 

përjashtohet – 1 (një) vit (duke filluar prej datës 01.02.2018 – 01.02.2019) 

  
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Bledar Rusmali, Person Fizik, me Nipt L11306011A, me seli në Tiranë, përjashtohet – 1 (një) vit 

(duke filluar prej datës 13.02.2018 – 13.02.2019) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

A.E.K & Co, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K64331804P, me seli në Sarandë, 

përjashtohet – 18 (tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 05.03.2018 – 05.09.2019) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Colombo, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me Nipt K36608208V, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 3 (tre) vjet (duke filluar prej datës 31.10.2017 – 05.03.2021) 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Ferit Myftari, Person Fizik, me Nipt K 32508611 I, me seli në Gjirokastër, përjashtohet – 18 

(tetëmbëdhjetë) muaj (duke filluar prej datës 15.05.2018 – 15.11.2019) 
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OPERATORËT EKONOMIKË TË PËRJASHTUAR NGA  

PJESËMARRJA NË PROCEDURAT KONKURRUESE 

KONCESIONARE 
 

 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Bitupave LLC, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT L52317039A, me seli në Tiranë, 

përjashtohet – 2 (dy) vjet nga pjesëmarrja në procedurat konkurruese koncesionare (duke filluar prej 

datës 12.07.2017 - 12.07.2019 
 

 
Operatori ekonomik i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Regjistrimit me emër subjekti 

Victoria Invest, Shoqëri me përgjegjësi të kufizuar, me NIPT K32712206U, me seli në Elbasan, 

përjashtohet – 1 (një) vit nga pjesëmarrja në procedurat konkurruese koncesionare/partneritete 

publike private (duke filluar prej datës 03.08.2018 - 03.08.2019) 
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NJOFTIM I APP 
 

 
 

Në cilësinë e institucionit qendror përgjegjës në vend për mbarëvajtjen e sistemit të prokurimit 

publik, koncesioneve/partneritetit publik privat dhe ankandit publik, tregojmë vëmendje të veçantë 

që të mbledhim çdo informacion që mund të konsiderohet i vlefshëm dhe ndihmues në punën e 

përditshme. 

 

Me qëllim efikasitetin e sistemit të prokurimit publik në nxitjen e transparencës dhe luftës kundër 

korrupsionit, APP ju inkurajon të denonconi çdo veprim që vjen në kundërshtim me legjislacionin 

përkatës dhe që cënon zbatimin e drejtë të tij, duke ju garantuar për ndjekjen e të gjitha hapave të 

parashikuara nga ligji.  

  

Për denocimet për veprime të kundraligjshme në procedurat e prokurimit janë në dispozicionin tuaj 

adresa e postës elektronike: info.app@app.gov.al; dhe numrat e telefonit: 04 2 277 510; 04 2 277 

515. 

 

Agjencia e Prokurimit Publik shpreh konsideratën dhe bindjen e saj, në bashkëpunimin dhe 

mirëkuptimin tuaj, për të indentifikuar çdo veprim që kryhet në kundërshtim me ligjin. 
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TË DHËNA PËR KARBURANTET 
 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa Reuters (Platts) e datës   31 Korrik 2018  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

    31/07/2018   

27101241     

27101245 

27101249  

Benzine  (Premium Unl 10ppm)  727 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  646 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  664 $/Ton  CIF Med  

27101946     
27101947  

27101948  

Gazoil 0.1%  656 $/Ton  
CIF Med  

27101962  

27101964  

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri 

jo me tepër se 1% ndaj peshës  
443 $/Ton  CIF Med  

27101968  
 

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri 
me tepër se 1% ndaj peshës  

439 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  563 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  562 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  702 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  74.46 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   968 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                                      912 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  775 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  655 $/Ton  FOB NEU  

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa Reuters (Platts) e datës   01 Gusht 2018  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

    01/08/2018   

27101241     

27101245 

27101249  

Benzine  (Premium Unl 10ppm)  708 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  632 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  648 $/Ton  CIF Med  

27101946     

27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%  641 $/Ton  
CIF Med  

27101962  

27101964  

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri 

jo me tepër se 1% ndaj peshës  
432 $/Ton  CIF Med  

27101968  
 

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri 
me tepër se 1% ndaj peshës  

427 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  558 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  559 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  685 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  72.48 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   963 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                                      908 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  780 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  660 $/Ton  FOB NEU  

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio).  
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa Reuters (Platts) e datës   02 Gusht 2018  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

    02/08/2018   

27101241     

27101245 

27101249  

Benzine  (Premium Unl 10ppm)  713 $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  634 $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)  656 $/Ton  CIF Med  

27101946     

27101947  

27101948  

Gazoil 0.1%  649 $/Ton  
CIF Med  

27101962  
27101964  

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri 
jo me tepër se 1% ndaj peshës  

434 $/Ton  CIF Med  

27101968  

 

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri 

me tepër se 1% ndaj peshës  
430 $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  558 $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  562 $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  690 $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)  73.18 $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10   952 $/Ton  FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                                       897 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  780 $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2  690 $/Ton  FOB NEU  

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa Reuters (Platts) e datës   03 GUSHT 2018  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

    03/08/2018   

27101241  
27101245 

27101249  

 

Benzine  (Premium Unl 10ppm)  
725  $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  635  $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)     661  $/Ton  CIF Med  

27101946     

27101947  

27101948  

Gazoil 0.1%  
   653  $/Ton  

 

CIF Med  

27101962  

27101964  

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri 

jo me tepër se 1% ndaj peshës  
435  $/Ton  CIF Med  

27101968  

 

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri 

me tepër se 1%ndaj peshës  430  $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  561  $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  570  $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  693  $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)   72.44  $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10       960  $/Ton     FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                                     918  $/Ton     FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      780  $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      660  $/Ton  FOB NEU  

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa Reuters (Platts) e datës   06 GUSHT 2018  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

    06/08/2018   

27101241  

27101245 
27101249  

 
Benzine  (Premium Unl 10ppm)  

719  $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  639  $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)     666  $/Ton  CIF Med  

27101946     

27101947  

27101948  

Gazoil 0.1%  
   658  $/Ton  

 

CIF Med  

27101962  
27101964  

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri 
jo me tepër se 1% ndaj peshës  437  $/Ton  CIF Med  

27101968  

 

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri 

me tepër se 1%ndaj peshës  
431  $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  566  $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  571  $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  699  $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)   72.63  $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10       959  $/Ton     FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                                     916  $/Ton     FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      780  $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      660  $/Ton  FOB NEU  

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
INFORMACION MBI ÇMIMET E KARBURANTEVE 

 
 

(Të dhënat e mëposhtëme janë marrë nga bursa Reuters (Platts) e datës   07 GUSHT 2018  

  Kodi  Përshkrimi  Data  Levrimi  

    07/08/2018   

27101241  

27101245 
27101249  

 

Benzine  (Premium Unl 10ppm)  
724  $/Ton  CIF Med  

27101925  Vajguri  641  $/Ton  CIF Med  

27101943  Gazoil (10ppm ULSD)     669  $/Ton  CIF Med  

27101946     

27101947  
27101948  

Gazoil 0.1%  
   660  $/Ton  

 
CIF Med  

27101962  

27101964  

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri 

jo me tepër se 1% ndaj peshës  440  $/Ton  CIF Med  

27101968  
 

Lende djegëse me një përmbajtje sulfuri 
me tepër se 1%ndaj peshës  434  $/Ton  CIF Med  

271112...  Propan  569  $/Ton  CIF Med  

271113...  Butan  585  $/Ton  CIF Med  

27101921  Jet  703  $/Ton  CIF Med  

27090090  Nafte Bruto-Brent (Dtd)   72.75  $/bbl  FOB  

38260010  Biodiezel  FAME -10       960  $/Ton     FOB EU  

38260010  Biodiezel  FAME 0                                     913  $/Ton     FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      780  $/Ton  FOB EU  

38260010  PME  PURE T2      660  $/Ton  FOB NEU  

Shënim: Çmimeve të mësipërme u shtohet vlera prej 30 $/Ton (premio). 
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NJOFTIM KONTRATE ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Buletini Nr. 32 datë  13 Gusht 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           16/483  

 

PROCEDURA TË  KUFIZUARA 
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PROCEDURA MBI KUFIRIN E LARTË 

MONETAR SHËRBIME 

 
AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT (AKSHI) 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:  

Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit (AKSHI).  

Adresë: “Rruga Papa Gjon Pali II”, Nr.3, Tiranë.  

Tel +355 (0) 4. 2277750; Fax . +355 (0) 4. 2277764 

E-mail & faqja në internet:  info@akshi.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e Hapurmbi kufirin e lartë monetar”(Elektronike). 

 

3. Objekti i kontratës: “Përmirësimi i Modulit të Menaxhimit të Kontrollit të Faturimit”. 

 

4. Numri i referencës sëprocedurës:REF-81884-08-03-2018 

 

5. Fondi limit: 1’869’825’960 (një miliard e tetëqind e gjashtëdhjetë e nëntë milion e tetëqind e 

njëzet e pesë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH, financohet nga fondet e Buxhetit të 

Shtetit. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: për implementimin 24 (njëzet e katër) 

muaj nga momenti i lidhjes së kontratës, si dhe 24 (njëzet e katër) muaj mirëmbajtje.  

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 21.09.2018ora 11:00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:datë 21.09.2018 ora 11:00. 

 

NATIONAL AGENCY OF INFORMATION SOCIETY (NAIS). 

1. Contracting Authority, address, phone no: National Agency of Information Society (NAIS). 

“Papa Gjon Pali II” street, no.3, Tirana.  

Phone no.+355 (0) 4. 2277750;  

Fax no. +355 (0) 4. 2277764 

 

2. Type of procurrement procedure: “International Open Procedure” (Electronic). 

 

3. Object of the procurrement:“Improvement of the module for invoice management and control”. 

 

4. The reference number: REF-81884-08-03-2018 
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5. Limit fund: 1’869’825’960 (one billion eight hundred and sixty nine million eight hundred and 

twenty five thousand nine hundred and sixty) lekë (ALL) w/VAT from the State Budget. 

 

6. Timeframe for the service : 24 (twenty four) months from the moment of signing the contract for 

the implementation and 24 (twenty four) months of maintenance. 

 

7. Date of the tender: 21.09.2018, 11:00 A.M, Electronic procurrement on the official website of the 

Public Procurement Agency, https://www.app.gov.al.  

 

8. The deadline for the documents sumbission is: 21.09.2018, 11:00 A.M,Electronic procurrement 

on the official website of the Public Procurement Agency,https://www.app.gov.al.  

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

MINISTRIA E BRENDSHME 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Agjencia e Blerjeve të Përqendruara. 

Adresa      Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë. 

Tel/Fax     +355 42 256 796 

E-mail       www.mb.gov.al  

Faqja në Internet www.mb.gov.al 

Përsonat përgjegjës: 

Znj. Flutura ÇEKREZI  Flutura.Cekrezi@mb.gov.al 

Znj. Ani OMURI   Ani.Omuri@mb.gov.al 

Znj. Ing. Aurora MULLA       Aurora.Mulla@ASP.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” 

 

3.Numri i referencës së procedurës: REF-82564-08-09-2018 

 

4. Objekti  i kontratës:  “Blerje uniforma për Policinë e Shtetit dhe aksesorë që e plotësojnë” për 

vitet 2018, 2019 dhe 2020. 

 

5. Fondi limit;  908,973,900 (nëntëqind e tetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e 

nëntëqind) lekë pa TVSH. Fondi i përllogaritur për vitin buxhetor 2018 është në vlerën prej 

201,501,700 (dyqind e një milion e pesëqind e një mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Afati i lëvrimit të mallit është: 

- Për sasitë e planifikuara për vitin 2018 afati i lëvrimit do të jetë: 30 ditë, 60 ditë dhe 100 ditë 

nga lidhja e kontratës, sipas listës së artikujve të përcaktuara në shtojcën 12 të  dokumenteve të 

tenderit. 

- Për sasitë e planifikuara për vitin 2019 afati i lëvrimit duhet të jetë brenda 15 Prill 2019 

2019 dhe pjesa tjetër brenda datës 2 Shtator 2019. 

mailto:Aurora.Mulla@ASP.gov.al
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- Për sasitë e planifikuara për vitin 2020 afati i lëvrimit duhet të jetë brenda datës 15 Prill 

2020 dhe brenda datës 2 Shtator 2020. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: : 24/09/2018  Ora: 10:00 Vendi: www.app.gov.al,  

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 

 Data: 24/09/2018 Ora: 10:00 Vendi: Ministria e Brendshme, Agjencia e Blerjeve të Përqendruara. 

 

 

 

MINISTRY OF INTERIOR 
 

1. Name and address of the contracting authority 

Name      Ministry of Interior 

Address     Skënderbej Square Nr. 3, Tirana. 

Tel/Fax     +355 42 247 865 

E-mail       www.mb.gov.al  

Webpage          www.mb.gov.al 

Responsible persons: 

Ms. Flutura ÇEKREZI  Flutura.Cekrezi@mb.gov.al 

Ms. Ani OMURI   Ani.Omuri@mb.gov.al 

Ms. Eng. Aurora MULLA       Aurora.Mulla@asp.gov.al 

 

2. Type of procurement procedure: “Open procedure above the high monetary threshold” 
 

 

3. Reference number of the procedure: REF-82564-08-09-2018 
 

 

4. Contract Object: “Purchase of uniforms for the State Police and accessories complete it” for 

years 2018, 2019 and 2020. 
 

 

5. Limit fund: 908,973,900 (nine hundred and eight million and nine hundred and seventy-three 

thousand and nine hundred) ALL without VAT. The amount estimated for the budget year 2018 is 

in the amount of 201,501,700 (two hundred and one million and five hundred and one thousand and 

seven hundred) ALL without VAT. 
 

6. Duration of the contract or time limit for execution:    
 

Deadline for delivery of goods is: 

- For 2018, deadline for delivery from the signing of the contract is: 30 days, 60 days and 100 

days according to the list defined in Annex 12 of the procurement documents. 

- For 2019 deadline for delivery must be up to the 15th of April 2019 and up to the 2nd of 

September 2019. 

- For 2020 deadline for delivery must be up to the 15th of April 2020 and up to the 2nd of 

September 2020. 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.mb.gov.al/
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7. Deadline for submission of bids or expression of interest: 

Date: : 24/09/2018  Time: 10:00 Venue: www.app.gov.al,  

 

8. Time limit for opening of bids or expression of interest: 

 Date: 24/09/2018 Time: 10:00 Venue: Ministry of Interior, Central Purchasing Agency. 

For more informations follow the site: www.app.gov.al. 

 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

MINISTRIA E BRENDSHME 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa      Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë. 

Tel/Fax     +355 42 256 796 

E-mail       www.mb.gov.al  

Faqja në Internet www.mb.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar” 

 

3.Numri i referencës së procedurës: REF-82573-08-09-2018  

 

4. Objekti  i kontratës: “Blerje këpucë për uniformën e Policisë së Shtetit” për vitet 2018, 2019, 

2020. 

 

5. Fondi limit: 290,155,500  (dyqind e nëntëdhjetë milion e njëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e 

pesëqind) lekë pa TVSH. Fondi i përllogaritur për vitin buxhetor 2018 është në vlerën prej: 

37,720,150 (tridhjetë e shtatë milion e shtatëqind e njëzetë mijë e njëqind e pesëdhjetë) lekë pa 

TVSH.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Afati i lëvrimit mallit duhet të jetë: 

- Për vitin 2018 afati i lëvrimit do të jetë 30 ditë nga lidhja e kontratës.  

- Për vitin 2019 afati i lëvrimit do të jetë brenda datës 31 Mars 2019 dhe brenda datës 2 Shtator 2019. 

- Për vitin 2020 afati i lëvrimit do të jetë brenda datës 31 Mars 2020 dhe brenda datës 2 Shtator 2020. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: : 25/09/2018  Ora: 12:00 Vendi: www.app.gov.al,  

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 

 Data: 25/09/2018 Ora: 12:00 Vendi: Ministria e Brendshme, Agjencia e Blerjeve të Përqendruara. 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.mb.gov.al/
http://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 32 datë  13 Gusht 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           21/483  

 

MINISTRY OF INTERIOR 
 

1. Name and address of the contracting authority 

Name      Ministry of Interior 

Address     Skënderbej Square Nr. 3, Tirana. 

Tel/Fax     +355 42 247 865 

E-mail       www.mb.gov.al  

Webpage          www.mb.gov.al 
 

2. Type of procurement procedure: “Open procedure above the high monetary threshold” 
 

3. Reference number of the procedure: REF-82573-08-09-2018 

 

4. Contract Object: “Purchase of shoes for the State Police uniform” for years 2018, 2019, 2020. 
 

 

 

5. Limit fund: 290,155,500 (two hundred and ninety million, one hundred and fifty-five thousand 

and five hundred) lekë without VAT. The amount estimated for the budget year 2018 is in the 

amount of 37,720,150 (thirty-seven million and seven hundred and twenty thousand and one 

hundred and fifty) lekë without VAT.  
 

6. Duration of the contract or time limit for execution:    

Deadline for delivery of goods is: 

- For 2018, deadline for delivery is 30 days from the signing of the contract. 

- For 2019, deadline for delivery must be before the 31st of March 2019 and before the 2nd of 

September 2019. 

- For 2020, deadline for delivery must be before the 31st of March 2020 and before the 2nd of 

September 2020.    
 

 

7. Deadline for submission of bids or expression of interest: 

Date: : 25/09/2018  Time: 12:00 Venue: www.app.gov.al,  
 

 

8. Time limit for opening of bids or expression of interest: 

 Date: 25/09/2018 Time: 12:00 Venue: Ministry of Interior, Central Purchasing Agency. 

For more informations follow the site: www.app.gov.al. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.mb.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA TË HAPURA PUNË 

PUBLIKE 
 

 

BASHKIA FIER 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Fier  

Adresa   Lagja  “Kastriot”, Rruga   “Ramiz Aranitasi” Nr.15 

Tel/Fax  034 410 636 

E-mail   prokurimetfier@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiafier.gov.al;  www.app.gov.al 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur me mjete elektronike 
 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Permiresimi i kushteve te banimit ne     

                                                                               komunitetin Rom” 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81977-08-03-2018 
 

5. Fondi limit:  19 052 320 lekë pa Tvsh.   Financimi per vitin 2018 eshte ne vleren 9 555 467 

(nente milion e peseqind e pesedhjete e pese mije e katerqind e gjashtedhjete e shtate) leke me 

TVSH, pjesa tjeter do te financohet ne vitin ne vijim ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

   3 muaj nga nenshkrimi i kontrates 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data: 06/09/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

    Vendi: www.app.gov.al  Bashkia Fier 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    Data: 06/09/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

    Vendi: www.app.gov.al  Bashkia Fier 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 

                   

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.tirana.al/
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Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 

Emri    Entela Kruja 

Adresa              Bashkia Tiranë, Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë,  

E-mail   entela.kruja@tirana.al 

2.Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur”. 

 

3.Objekti i prokurimit: “Ndërtimi i rrugëve ”Migjeni dhe Kadri Roshi” në Njësinë Administrative 

Kashar, Faza II”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-81993-08-03-2018 

5. Fondi limit: 39,839,629.48 (tridhjetë e nëntë milion e tetëqind e tridhjetë e nëntë mijë e 

gjashtëqind e njëzet e nëntë pikë dyzet e tetë) lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 8 (tetë) muaj kalendarike duke nisur nga 

dita e  lidhjes së kontratës. 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:     05 / 09/ 2018  Ora: 11 : 00. 

Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data:    05 / 09/ 2018  Ora: 11 : 00. 

Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë 

 

 

SH.A UJESJELLES KANALIZIME TEPELENË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri      : SH.A UjesjellesKanalizimeTepelenë 

Personi përgjegjës:       Arenc Velika 

Adresa   BashkiaTepelene Kati II 

Tel/Fax  0693224588 

E-mail   arenc23@yahoo.com 

Faqja e Internetit shauk.tepelene@gmail.com  

 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  Proçedurë e hapur, Punë 

 

3. Objekti  i kontratës: Ndërtimi i linjave të shperndarjes të qytetit Tepelenë 

4. Numri I references së procedurës/lotit: REF-81992-08-03-2018 

 

5. Fondi limit: 92.263.883 (nentedhjete e dymilion e dyqind e gjashtedhjete e tremije e teteqind e 

tetedhjete e tre) lekëpa TVSHvënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit 

 

mailto:entela.kruja@tirana.al
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  2  (dy) muaj 

 

7. Data e zhvillimit të tenderit:  06.09.2018,Ora: 08:30 

vendi: website i APP-së: www.app.gov.al 

 

8. Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 06.09.2018,Ora: 80:30 vendi:  

website i APP-së: www.app.gov.al 
 

 

 

BASHKIA PATOS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             Bashkia Patos 

Adresa            Lagjja “Naftetari”, rruga “Unaza” 

E-mail :          danielakukaj@gmail.com 

Faqja e Interneti : www.bashkiapatos.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e Hapur 

3. Objekti kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i shkollës 9–vjeçare Meleq Gostinishti” 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81881-08-03-2018 

5. Fondi limit : 58,498,388 (pesëdhjetë e tetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e treqind e 

tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH,vënë në dispozicion nga fondi për Zhvillimin e Rajoneve sipas 

vendimit nr.7 datë 11.05.2018 ,të Komitetit për Zhvillimin e Rajoneve ku Bashkia Patos do të 

financojë  vlerën prej 7.019.807 (shtatë milion e nentëmbëdhjetë mijë e tetëqind e shtatë) lekë me 

Tvsh,për objektin “Rikonstruksion i shkollës 9 –vjeçare Meleq Gostinishti 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   6 muaj nga nenshkrimi i kontrates. 

   

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.09.2018 ora 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 06.09.2018 ora 11:00 

 

 

BASHKIA KAVAJE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri        BASHKIA KAVAJE 

Adresa                BULEVARDI “JOSIF BUDO” 

Tel/Fax    05524 800 808 

E-mail                marjus.habili@bashkiakavaje.gov.al 

Faqja e Internetit       www.bashkiakavaje.gov.al 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.bashkiapatos.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  PROCEDURE E HAPUR 

 

3. Objekti  i kontratës :     Rikonstruksion i Trotuareve Shetitorja nr. 2 Kavaje  

 

4. Numri i referencës së procedurës:  REF- 82141-08-06-2018 

 

5. Fondi limit: 70 441 537 (shtatedhjete miljon e katerqind e dyzet e nje mije e peseqind e tridhjete 

e shtate) leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   6 Muaj 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.09.2018 ora 12:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.09.2018 ora 12:00 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan. 

Adresa   Rr. “Qemal Stafa”, Elbasan. 

Tel/Fax  (+355) 54 400152 / (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

 

2-Lloji i procedures se prokurimit: Procedure e Hapur (prokurim me mjete elektronike).                                  

 

3-Objekti i prokurimit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): “Rikonstruksioni i shkollës 9 vjeçare 

"Bardhyl Popa"”. 
4-Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82171-08-06-2018 

5-Fondi limit (n.q.s. ka lote i ndare sipas loteve): 52.733.871 (pesëdhjetë e dymilion e shtatëqind e 

tridhjetë e tremijë e tetëqind e shtatëdhjetë e një) lekë (pa t.v.sh.) vënë në dispozicion nga 

Bashkefinancim Buxhet Shteti dhe Buxhet Bashkie 

Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit X Te ardhura X  Grante, donacione etj.  

Invenstim X     Shpenzim operativ  

 

6- Afati për realizimin e punimeve: 3 muaj nga data e lidhjes së kontratës. 

 

7- Hapja e ofertave do të bëhet në: data 06.09.2018 Ora: 11:00 

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     

http://www.app.gov.al/ 

 

8-Afati i fundit për pranimin e dokumentave: data 06.09.2018 Ora: 11:00 

Vendi: Prokurim elektronik ne websitin zyrtar te Agjencise se Prokurimit Publik:     

http://www.app.gov.al/ 

http://www.app.gov.al/
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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   “Rruga Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2234789 / +355 4 2223600 

E-mail   info@arrsh.gov.al  

Faqja e Internetit www.arrsh.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Përmirësimi rifreskimi i sinjalistikës 

vertikale/horizontale në akset kombëtare dhe përmirësim të sigurisë rrugore në akset e rajonit 

Qëndror, loti 2” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82187-08-06-2018 

 

5. Fondi limit: 207 236 241.64 (dyqind e shtate milione e dyqind e tridhjete e gjashte mije e dyqin e 

dyzet e nje pike 64) leke pa tvsh. Fondi i akorduar për vitin 2018 është 50 000 000 lekë. Pjesa e 

mbetur është parashikuar për vitin 2019, 2020. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  9 muaj.  

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 07.09.2018  Ora: 11.00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 07.09.2018  Ora: 11.00. 

 

 

BASHKIA POGRADEC 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri        Bashkia Pogradec 

Adresa       Bulevardi “Reshit Çollaku” 

Tel/Fax      083222222 

E-mail       bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja në Internet     www.bashkiapogradec.gov.al 

Tel/Personi përgjegjës    0696430058 

E-mail                             irena.hysa@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Proçedurë e Hapur-punë,elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rehabilitim/Përforcim banesash ekzistuese kolektive” 
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4.Numri i referencës së procedure: REF-82200-08-07-2018 

5.Fondi limit: 18 549 535 (tetëmbëdhjetë milion e pesëqind e dyzet e nëntë mijë e pesëqind e 

tridhjetë e pesë ) lekë pa tvsh,vënë në dispozicion nga Buxheti Shtetit me shkresën Nr.13526 Prot. 

Datë 13.07.2018 me lëndë: “Transferim fondesh për Njësitë e Vetëqeverisjes Vendore”.Për vitin 

2018, financimi do të kryhet në vlerën prej 8 903 776,80(tetë million e nëntëqind e tre mijë e 

shtatëqind e shtatëdhjetë e gjashtë presje tetëdhjete) lekë me TVSH. Pjesa e mbetur për financimin 

e plotë të projektit do të kryhet me fondin e vitit 2019. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 (katër) muaj   

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.09.2018, ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:07.09.2018, ora 10:00 

 

 

 

MINISTRIA E INFRASTRUKTURËS DHE ENERGJISË 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë 

Adresa   Rruga  “Abdi Toptani”, nr. 1, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2222245 

E-mail   liljana.halimi@infrastruktura.gov.al  

Faqja e Internetit www.infrastruktura.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e Hapur”. 

3. Objekti  i kontratës: “Rehabilitim Uzina e Rafinimit të Bakrit në Rubik”. 

4.Numri i referencës së procedurës:     REF-82234-08-07-2018. 

5. Fondi limit: 80,656,569 lekë (tetëdhjetë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e nëntë) pa TVSh. 

Për vitin 2018 fondi në dispozicion është; 47,783,333 lekë (dyzetë e shtatë milion e shtatëqind e 

tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  6.5 muaj nga lidhja e kontratës 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/09/2018, ora 11.00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/09/2018, ora 11.00. 

 

 

OSHEE SHA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    OSHEE sha 

Adresa   Lagjia “ 1 Maji” Rruga Enriko Veizi” 

Tel/Fax  069 41 48 175 

http://www.infrastruktura.gov.al/
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E-mail   egliment.gramozi@oshee.al 

Faqja në Internet  www.oshee.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur-me mjete elektronike-Pune 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Rikonstruksioni Fiderit Buzemadhe 10 kV, 

N/Stacioni 35/10/6 kV Cakran , rikondtruksion i kabinave 10/0.4 kV dhe linjave TU me 

percjelles ABC te tyre”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-82229-08-07-2018 

 

5. Fondi limit  23,017,705( njezet e tre milion e shtatembedhjete mije e shtateqind e pese )  

leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  3 (tre) muaj nga dorezimi i sheshit 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Dt.  07/09/2018, ora 

14:00, Faqja zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Dt.07 /09/2018, ora 14:00, 

Faqja zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al 

 

 

DREJTORIA RAJONALE TIRANE / OSHEE SH.A 

 

1. Emri  dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri           Drejtoria Rajonale Tirane / OSHEE sh.a 

Adresa                     Rr. Reshit Petrela, Perballe  Dispanserise, Tiranë. 

Tel/Fax                    0694140752 

E-mail          dorina.gega@oshee.al 

Faqja në Internet     www.oshee.al 

 

2. Lloji i Procedurës së  Prokurimit: Procedurë e hapur / pune  me mjete elektronike.   

3. Objekti i Prokurimit:  “Ndertim  Linje  TU  me Kabell  ABC  te  Kabinave  B5, B6, B7, B8, B9  

te  Fiderit  F 17, Nenstacioni  Kashar Tirane  dhe  Ndertim  Linje  TU me  Kabell ABC te disa 

segmenteve te Kabinave K4, K6, K7 te Fiderit A 20 Nenstacioni  Rajonal Tirane”. 

4. Numri  i references:   REF-82230-08-07-2018 

5. Fondi limit:  12,031,004 (dymbedhjete  milion e tridhjete e nje mije e kater) lekë pa TVSH. 

Burimi  i  financimit:  Nga  të  ardhurat  e  OSHEE sh.a. 

6. Afati  për punimin:  3 (tre ) muaj. 

7. Data e zhvillimit të tenderit: Datë 07.09.2018 Ora 10.00 vendi në menyrë elektronike, 

www.app.gov.al Operatori i Sistemit të Shpërndarjes së Energjisë Elektrike sh.a / Drejtoria 

Rajonale Tirane  me adresë Rruga “Reshit Petrela”, perballe Dispanserise, Tirane, Njësia e 

Prokurimit. 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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8. Afati i fundit për pranimin e dokumentave: Datë 07.09.2018 Ora 10.00 në mënyrë elektronike, 

www.app.gov.al, Operatori i Sistemit të Shpërndarjes së Energjisë Elektrike sh.a / Drejtoria 

Rajonale Tirane me adresë:  Rruga “Reshit Petrela”, perballe Dispanserise, Tirane,  Njësia e 

Prokurimit. 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve 

Adresa   Rruga “Gjin Bue Shpata” 

Tel/Fax  042276832 

E-mail   prokurimet.dpt@tatime.gov.al 

Adresa e Internetit www.tatime.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Rikonstruksion i Godines se Drejtorise se Pergjithshme 

te Tatimeve. 

Loti I :    Punime sistemi ngrohje ftohje qendrore 

Loti i I I:   Rikonstruksion  tarace, riparim fasade,lyerje, pastrim.disifektim i brendshem dhe i 

jashtem i godines.  

4.Numri i referencës së procedurës/lotit Ref 82251 08.07.2018 

 

5. Fondi limit  36 249 857 (tridhjetë e gjashtë milion e dyqind e dyzet e nëntë  mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë e shtatë) lekë 

Loti i I : 22 499 857 (njezet e dy milion e katërqind e nentëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë e shtatë) lekë 

Loti i II : 13 750 000  (trembedhjete milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Loti i I : 31 dite nga lidhja e kontrates 

Loti i II : 31 dite nga lidhja e kontrates 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.09.2018  ora 11.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.09.2018  ora  11.00 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TATIMEVE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve 

Adresa   Rruga “Gjin Bue Shpata” 

http://www.app.gov.al/
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Tel/Fax  042276832 

E-mail   prokurimet.dpt@tatime.gov.al 

Adresa e Internetit www.tatime.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Rikonstruksion i Godines se Drejtorise se Pergjithshme 

te Tatimeve. 

Loti I :    Punime sistemi ngrohje ftohje qendrore 

Loti i I I:   Rikonstruksion  tarace, riparim fasade,lyerje, pastrim.disifektim i brendshem dhe i 

jashtem i godines.  

4.Numri i referencës së procedurës/lotit Ref 82253 08.07.2018 

 

5. Fondi limit  36 249 857 (tridhjetë e gjashtë milion e dyqind e dyzet e nëntë  mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë e shtatë) lekë 

Loti i I : 22 499 857 (njezet e dy milion e katërqind e nentëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë e shtatë) lekë 

Loti i II : 13 750 000  (trembedhjete milion e shtatëqind e pesëdhjetë mijë) lekë 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Loti i I : 31 dite nga lidhja e kontrates 

Loti i II : 31 dite nga lidhja e kontrates 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.09.2018  ora 11.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.09.2018  ora  11.00 

 

 

DREJTORIA RAJONALE TIRANE / OSHEE SH.A 

 
1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri           Drejtoria Rajonale Tirane / OSHEE sh.a 

Adresa                     Rr. Reshit Petrela, Perballe  Dispanserise, Tiranë. 

Tel/Fax                    0694140752 

E-mail          dorina.gega@oshee.al 

Faqja në Internet     www.oshee.al 

 

2. Lloji i Procedurës së  Prokurimit: Procedurë e hapur / pune  me mjete elektronike.    

3. Objekti i Prokurimit: “Linja Unazore e Fiderave 20 KV, F5 te Nenstacionit Sallmone  dhe   

F8  te  Nenstacionit  Kashar  Tirane”. 

4. Numri  i references: REF-82280-08-07-2018 

5. Fondi limit: 15,009,694 (pesembedhjete milion e nente mije e gjashteqind e nentedhjete e 

kater)  leke  pa  TVSH. 

Burimi  i  financimit:  Nga  të  ardhurat   e  OSHEE sh.a. 

6. Afati  për punimin:   1 (nje ) muaj. 
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7. Data e zhvillimit të tenderit: Datë 07.09.2018 Ora 13.00 vendi në menyrë elektronike, 

www.app.gov.al Operatori i Sistemit të Shpërndarjes së Energjisë Elektrike sh.a / Drejtoria  

Rajonale Tirane  me adresë Rruga “Reshit Petrela”, perballe Dispanserise, Tirane, Njësia e 

Prokurimit. 

8. Afati i fundit për pranimin e dokumentave: Datë 07.09.2018 Ora 13.00 në mënyrë 

elektronike, www.app.gov.al, Operatori i Sistemit të Shpërndarjes së Energjisë Elektrike 

sh.a / Drejtoria Rajonale Tirane me adresë:  Rruga “Reshit Petrela”, perballe Dispanserise, 

Tirane, Njësia e Prokurimit. 

 

OPERATORI I SISTEMIT TE TRANSMETIMIT SH.A. 

 
1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri                   Operatori i Sistemit te Transmetimit sh.a. 
Adresa                  Tirane Kashar Yrshek, Autostrada Tirane-Durres Km 9 

Tel/Fax                  +355 4 2225581/ +355 4 2225581 

E-mail info@ost.al 
Faqja në Internet    www.ost.al 

Person Kontakti      Torad Qyteza;  e-mail: t.qyteza@ost.al 

 
2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e Hapur” me mjete elektronike - Punë. 

 

3.  Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksioni i linjave 110 kV dhe 220 kV në linjat e 

NJOSH”. 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-82292-08-07-2018 

 
5. Fondi limit: 19.884.296 (nëntëmbëdhjetë milion e tetëqind e tetëdhjetë e katër mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, nga të ardhurat e OST sh.a. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 (gjashtë) muaj nga  hyrja në fuqi e 
kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Dt.10/09/2018, ora 10:00, Faqja 
zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Dt.10/09/2018, ora 10:00, Drejtoria 
e Prokurimeve, OST sh.a, Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë-Durrës Km 9 

 

 

 

BASHKIA KORCЁ 

 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Bashkia Korce 

Personi pergjegjes per prokurimet Matilda Stena 

 Adresa                       RRUGA 28 NENTORI 

Tel/Fax  0692939258 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@ost.al
http://www.ost.al/
http://www.app.gov.al/
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E-mail  matildalame@yahoo.com 

Adresa e Internetit www.bashkiakorce.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e hapur 

3. Objekti  i kontratës:  Sistemime malore 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-82485-08-08-2018 

5. Fondi limit:  16.208.331 lek 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   4 muaj nga data e lidhjes te kontrates 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

     Data:   10/09/2018(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

    Data: 10/09/2018(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

 
OPERATORI I SISTEMIT TE TRANSMETIMIT (OST SH.A.) 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Operatori i Sistemit te Transmetimit (OST sh.a.) 

Adresa   Tirane-Kashar, Yrshek, Autostrada Tirane-Durres, Km 9 

E-mail   info@ost.al 

Faqja në Internet www.ost.al 

Personi i Kontaktit:     Sokol Hoxhaj; s.hoxhaj@ost.al 0694319454 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur-me mjete elektronike-Pune 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ‘Plotesimi dhe venia ne pune e traktit 110 kV ne 

N/stacionin Fier per N/stacionin 110/20 kV  te OSHEE + Trajnimi i personelit inxhinjero 

teknik te DSHMT-se " 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82604-08-09-2018 

 

5. Fondi limit:  42,100,000 (dyzete e dy milion e njeqind mije ) Lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  6 (gjasht) muaj nga hyrja ne fuqi e 

kontrates.  

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Dt. 10/09/2018, ora 

10:00, Faqja zyrtare e website-it të Agjencisë së Prokurimit Publik, www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Dt. 10/09/2018, ora  

10:00, Drejtoria e Prokurimeve , OST sh.a, Tiranë Kashar Yrshek, Aut.Tiranë-Durrës Km 9 

 

 

mailto:matildalame@yahoo.com
mailto:info@ost.al
http://www.ost.al/
mailto:s.hoxhaj@ost.al
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA TË HAPURA MALLRA 
 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A. 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Posta Shqiptare sh.a. 

Adresa  “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë 

Tel/Fax  042 222 315 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja e Internetit www.postashqiptare.al 

Personi Përgjegjës Izabela Muskaj;  izabela.ormeni@postashqiptare.al,  00355 69 5615085 

 

2.  Lloji I procedures së prokurimit:“E hapur”; 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje karburanti  (gazoil dhe benzinë) për automjete”; 

ndarë në lote: 

Loti i I-rë: Për blerje gazoil për automjete; 

Loti i II-të: Për blerje benzene për automjete; 

 

4. Numri I references së procedurës/lotit REF- 

Loti I: REF-81860-08-03-2018 

Loti II : REF-81862-08-03-2018 

 

5. Fondi limit i kontratës; 

Fondi limit është 62.139.490 (gjashtëdhjetë e dy milion  e njëqind e trdhjetë e nëntë  mijë e 

katërqind e nëntëdhjetë) lekë pa t.v.sh.ndarënëlote: 

 

Loti I Parë: Për blerje gasoil për automjete,me fond limit 52,629,483 lekë(pesëdhjetë edy milion e 

gjashtëqind e njëzet e nëntë mijë e katërqin e tetëdhjetë e tre) lekë pa tvsh; 

 

Loti I Dytë: Për blerje benzene për automjete me fond limit 9,510,007 (nëntë milion e pesëqind e 

dhjetë mijë e shtatë) lekë pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës: Afati i dorëzimit dhe implementimit të mallit është 365 (treqind e 

gjashtëdhjetë e pesë) ditë kalendarikengadata e nënshkrimittëkontratës; 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 31.08.2018(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-sëwww.app.gov.al. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 31.08.2018(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 

Vendi: Prokurim elektronik në faqen zyrtare të APP-së:www.app.gov.al. 

 

http://www.postashqiptare.al/
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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   Denis.Veseli@qsut.gov.al    

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedurë e hapur – Marrëveshje Kuadër me nje operatorë 

ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara” 
 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81879-08-03-2018 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale mjekësore Stapler ne QSUT” 
 

5. Fondi limit i Marrëveshjes Kuadër: 2 995 879 (dy milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e 

tetëqind e shtatëdhjetë e nëntë) leke pa TVSH, ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të 

përllogaritura për njësi për çdo artikull, referuar pikës 7.3 të  Udhëzimit nr.6 datë 16.01.2018 të 

Agjencisë së Prokurimit Publik “Për përdorimin e Marrëveshjes Kuadër dhe zhvillimin e saj me 

mjete elektronike”.  

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë Marrëveshjes Kuadër (në total): 29 675 250 

(njezet e nëntë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH 

dhe 35 406 780 (tridhjetë e pesë milion e katërqind e gjashtë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë) lekë me 

TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit, për vitin 2018. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga nënshkrimi i Marrëveshjes 

Kuadër)   

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 29.08.2018   Ora: 10:00, www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 29.08.2018   Ora: 10:00, www.app.gov.al 

 

 

 

KUVENDI I SHQIPËRISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqipërisë 

Adresa   Bul. Dëshmorët e Kombit nr.4 Tiranë 

Tel/Fax  0355 42 278259 / 234618 

E-mail   julian.gazeli@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

 

mailto:Denis.Veseli@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.parlament.al/


Buletini Nr. 32 datë  13 Gusht 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           35/483  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i hapur 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-81965-08-03-

2018 

Loti i parë:  “Autoveturë tip Sedan LWB”  REF: REF-81967-08-03-2018 

Loti i dytë:  “Autovetura tip SUV”              REF: REF-81969-08-03-2018 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje autovetura” për vitin 2018 i ndarë në dy lote. 

 

5. Fondi limit  29.583.330 (njëzet e nëntë milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e 

tridhjetë) Lekë pa TVSH 

Loti i parë: “Autoveturë tip Sedan LWB” fond limit  18.200.000 (tetëmbëdhjetë    

                    milion e dyqind mijë) Lekë pa TVSH. 

Loti dytë:   “Autoveturë tip SUV”  fond limit  11.383.330 (njëmbëdhjetë million                              

                    e treqind e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë)  Lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

    Kohëzgjatja  75 (shtatëdhjetë e pesë) dite nga nenshkrimi i kontrates. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data       03.09.2018  Ora: 12:00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

 Data         03.09.2018  Ora: 12:00 

 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa   Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë. 

Tel/Fax     +355 42 247 865 

E-mail:  www.abp.gov.al 

Faqja në Internet www.abp.gov.al 

Personat përgjegjës: 

Znj. Ani OMURI  ani.omuri@mb.gov.al 

Znj. Denada DOSTI  denada.dosti@mb.gov.al 

Z. Marsidi GUPI  marsidi.gupi@mb.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e Hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: 

Numri i referencës së procedurës: REF-81915-08-03-2018 

Numri i referencës Loti I: REF-81918-08-03-2018 

Numri i referencës Loti II: REF-81920-08-03-2018 

Numri i referencës Loti III: REF-81922-08-03-2018 

http://www.abp.gov.al/
http://www.abp.gov.al/
mailto:ani.omuri@mb.gov.al
mailto:denada.dosti@mb.gov.al
mailto:marsidi.gupi@mb.gov.al
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Numri i referencës Loti IV: REF-81924-08-03-2018 

Numri i referencës Loti V: REF-81926-08-03-2018 

Numri i referencës Loti VI: REF-81928-08-03-2018 

Numri i referencës Loti VII: REF-81930-08-03-2018 

Numri i referencës Loti VIII: REF-81932-08-03-2018 

Numri i referencës Loti IX: REF-81934-08-03-2018 

Numri i referencës Loti X: REF-81936-08-03-2018 

Numri i referencës Loti XI: REF-81938-08-03-2018 

Numri i referencës Loti XII: REF-81940-08-03-2018 

Numri i referencës Loti XIII: REF-81942-08-03-2018 

Numri i referencës Loti XIV: REF-81944-08-03-2018 

Numri i referencës Loti XV: REF-81946-08-03-2018 

 

4. Objekti  i kontratës: “Blerje Automjetesh” ndarë ne 15 (pesembedhjete) lote. 

 

Loti I. “Blerje autoveturë 4+1 vende për Komisioneret Publikë” me fond limit 2,083,333 (dy milion 

e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH 

Loti II. “Blerje automjeti për Agjencinë Kombëtare të Turizmit” me fond limit 9,999,999 (nëntë 

milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë nëntë) lekë pa TVSH 

Loti III. “Blerje autoveture me kalueshmëri të lartë SUV për Komisionin e Pavarur të Kualifikimit” 

me fond limit 3,000,000 (tre milion) lekë pa TVSH 

Loti IV. “Blerje automjeti SUV për Qendrën Kombëtare të Biznesit” me fond limit 2,500,000 (dy 

milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH 

LotiV. “Blerje automjeti tip Fouristradë për Inspektoratin Shtetëror të Mbikqyrjes së Tregut” me 

fond limit 2,500,000 (dy milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH 

Loti VI. “ Blerje automjeti 8 + 1 për Drejtorinë e Shërbimeve Qeveritare” me fond limit 2,659,166 

(dy milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa 

TVSH 

Loti VII. Blerje automjeti për transport materialesh + personash (i vogel) 4+1 vende për Drejtorinë 

e Shërbimeve Qeveritare” me fond limit 1,958,333 (një milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë mijë 

e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa TVSH 

Loti VIII “Blerje Fuoristradë për Shërbimin Gjeologjik Shqiptar” me fond limit 2,612,601 (dy 

million e gjashtëqind e dymbëdhjetë mije e gjashtëqind e një) lekë pa TVSH 

Loti IX “Blerje automjet per transport materialesh+personash (i vogel) 4+1 vende (Kombi) për 

SHÇBA” me fond limit 2,000,000 (dy million) lekë pa TVSH 

Loti X “Blerje automjet për Drejtorinë e Përgjithshme të Metrologjisë” me fond limit 3 916 667 (tre 

milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

Loti XI “Blerje automjet sedan limuzinë për Autoritetin Kombëtar të Ushqimit” me fond limit 

8,777,778 (tetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e tetë) 

lekë pa TVSH 

Loti XII “Blerje automjet fuoristradë për Autoritetin Kombëtar të Ushqimit” me fond limit 

4,441,667 (katër milion e katërqind e dyzet e një mije e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa 

TVSH 

Loti XIII “Blerje automjete fuoristarda për Autoritetin Kombëtar të Ushqimit” me fond limit 

36,137,507 (tridhjtë e gjashtë milion e njëqind e tridhjtë e shtatë mijë e pesëqind e shtatë) lekë pa 

TVSH 
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Loti XIV “Blerje automjete vetura për Autoritetin Kombëtar të Ushqimit” me fond limit 49,795,821 

(dyzet e nentë milion e shtatëqind e nentëdhjetë e pesë mije e tetëqind e njëzet e një) lekë pa TVSH 

Loti XV “Blerje automjete frigoriferike për Autoritetin Kombëtar të Ushqimit” me fond limit 

37,500,000 (tridhjetë e shtatë milion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH 

 

 

5. Fondi limit Total:169,882,872 (njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë milion e tetëqind e tetëdhjetë e dy 

mijë e tetëqind e shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  

 

Loti I. “Blerje autoveturë 4+1 vende për Komisioneret Publikë” - brenda 30 (tridhjete) ditë nga data 

e lidhjes së kontratës. 

Loti II. “Blerje automjeti për Agjencinë Kombëtare të Turizmit” – brenda 15 (pesëmbëdhjetë) 

ditëve nga data e lidhjes se kontratës 

Loti III. “Blerje Autoveture me  kalueshmëri të lartë SUV për Komisionin e Pavarur të 

Kualifikimit” - brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga data e lidhjes se kontratës 

Loti IV. “Blerje Automjeti SUV për Qendrën Kombëtare të Biznesit” - brenda 60 (gjashtëdhjetë) 

diteve nga data e lidhjes se kontratës 

Loti V. “Blerje Automjeti tip Fouristradë për Inspektoriatin Shtetëror të Mbikqyrjes së Tregut” - 

brenda 15 (pesëmbëdhjetë) diteve nga lidhja e kontrates 

Loti VI. “ Blerje mikrobuzi 8 + 1 për Drejtorinë e Shërbimeve Qeveritare” - brenda 30 (tridhjetë) 

diteve nga lidhja e kontrates 

Loti VII. Blerje automjeti për transport materialesh + personash (i vogel) 4+1 vende për Drejtorinë 

e Shërbimeve Qeveritare” - brenda 30 (tridhjetë) diteve nga lidhja e kontrates 

Loti VIII “Blerje Fuoristradë për Shërbimin Gjeologjik Shqiptar” - brenda 30 (tridhjetë) diteve nga 

data e lidhjes se kontratës 

Loti IX “Blerje automjet per transport materialesh+personash (i vogel) 4+1 vende (Kombi) për 

SHÇBA” - brenda 60 (gjashtëdhjetë) diteve nga data e lidhjes se kontratës 

Loti X “Blerje automjet për Drejtorinë e Përgjithshme të Metrologjisë” - brenda 60 (gjashtëdhjetë) 

diteve nga data e lidhjes se kontratës 

Loti XI “Blerje automjet sedan limuzinë për Autoritetin Kombëtar të Ushqimit” - brenda 90 

(nëntëdhjetë) ditëve nga  e lidhja e kontratës 

Loti XII “Blerje automjet fuoristradë për Autoritetin Kombëtar të Ushqimit” - brenda 90 

(nëntëdhjetë) diteve nga data e lidhjes së kontratës 

Loti XIII “Blerje automjete fuoristarda për Autoritetin Kombëtar të Ushqimit”- brenda 90 

(nëntëdhjetë)  diteve nga data e lidhjes së kontratës 

Loti XIV “Blerje automjete vetura për Autoritetin Kombëtar të Ushqimit”  brenda 90 (nëntëdhjetë)  

diteve nga data e lidhjes së kontratës 

Loti XV “Blerje automjete frigoriferike për Autoritetin Kombëtar të Ushqimit” - brenda 90 

(nëntëdhjetë) diteve nga data e lidhjes së kontratës 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 29/08/2018(dd/mm/vvvv)Ora: 12:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

http://www.app.gov.al/
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8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 29/08/2018(dd/mm/vvvv)Ora: 12:00 

Vendi:www.app.gov.al 

 

 

 

UNIVERSITETI TIRANES 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    UNIVERSITETI TIRANES 

Adresa   Sheshi “Nënë Tereza”, Tiranë  

Tel/Fax  04 22  584 46 

E-mail   s_dafa@yahoo.com, albjona.bregu@gmail.com  

Faqja në Internet www.unitir.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-82117-08-06-2018 

4.   Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ”Blerje lëndë djegëse për ngrohje, ndriçim e  automjete 

për UT” 

 

5. Fondi limit në total:  9,805,505 (Nëntë milion tetëqind e pesëmijë e pesëqind e pesë) lekë pa 

TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Një vit nga data e lidhjes së kontratës 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 03/09/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00  

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data:  03/09/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00  

 

 

MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Ministria e Turizmit dhe Mjedisit  

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Nr. 1, 1001 

E-mail   Denada.Xhera@turizmi.gov.al 

Adresa e Interneti        info@turizmi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur 

 

3.Numri i referencës së procedurës:REF-82131-08-06-2018 

 

http://www.app.gov.al/
mailto:s_dafa@yahoo.com
mailto:albjona.bregu@gmail.com
http://www.unitir.edu.al/
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4. Objekti  i kontratës:“Blerje paisje monitorimi për agjencinë kombëtare të mjedisit” 

 

5.Fondi limit28 766 700 (njëzet e tetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

shtatëqind) lekë pa TVSH 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  90 (nëntëdhjetë) ditë duke filluar nga 

nënshkrimi i Kontratës. 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 30/08/2018oraOra:12:00 

Vendi:www.app.gov.al 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 30/08/2018Ora: 12:00 

Vendi: www.app.gov.al 

 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA,  

MINISTRIA E BRENDSHME. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

Emri    Agjencia e Blerjeve të Përqendruara, Ministria e Brendshme. 

Adresa   Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë  

Tel/Fax  +355 42 247 865 

E-mail   www.mb.gov.al 

Faqja e Internetit www.mb.gov.al 

Personat përgjegjës:  denada.dosti@mb.gov.al 

marsidi.gupi@mb.gov.al 

lorena.bitri@mb.gov.al  

 

2.  Lloji I procedures së prokurimit: “Procedurë e hapur”. 

 

3. Numri i referencës së procedurës:  

“Blerje pajisjesh laboratorike”: REF-82152-08-06-2018 

 Loti I. “Blerje pajisjesh laboratorike për Qendrën e Transferimit të Teknologjive Bujqësore 

Fushë Krujë”: REF-82155-08-06-2018 

 Loti II. “Blerje e aparatit për analizimin e tensionit të shpimit për Drejtorinë e Përgjithshme 

të Doganave”: REF-82159-08-06-2018 

 Loti III. “Blerje kite laboratorike për Inspektoriatin Shtetëror të Mbikqyrjes së Tregut”: 

REF-82162-08-06-2018 

 Loti IV. “Blerje aparatura laboratorike për kryerje të analizave në laboratorin Qendror të 

Kontrollit për Inspektoriatin Shtetëror Teknik dhe Industrial”: REF-82164-08-06-2018 

 Loti V. “Blerje pajisje laboratorike për Qendrën e Transferimit të Teknologjive Bujqësore 

Lushnje”: REF-82166-08-06-2018 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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4. Objekti i kontratës: “Blerje pajisjesh laboratorike” ndarë në në 5 (pesë) lote si më poshtë:  

 Loti I. “Blerje pajisjesh laboratorike për Qendrën e Transferimit të Teknologjive Bujqësore 

Fushë Krujë” me fond limit 2 083 333 lekë pa TVSH. 

 Loti II. “Blerje e aparatit për analizimin e tensionit të shpimit për Drejtorinë e Përgjithshme 

të Doganave” me fond limit 1 480 000 lekë pa TVSH. 

 Loti III. “Blerje kite laboratorike për Inspektoriatin Shtetëror të Mbikqyrjes së Tregut” me 

fond limit 4 535 000 lekë pa TVSH. 

 Loti IV. “Blerje aparatura laboratorike për kryerje të analizave në laboratorin Qendror të 

Kontrollit për Inspektoriatin Shtetëror Teknik dhe Industrial” me fond limit 15 000 000 lekë 

pa TVSH. 

 Loti V. “Blerje pajisje laboratorike për Qendrën e Transferimit të Teknologjive Bujqësore 

Lushnje” me fond limit 2 488 357 lekë pa TVSH. 

 

5. Fondi limit:  25 586 690 (njëzetë e pesë milion e pesëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

 Për Lotin I. “Blerje pajisjesh laboratorike për Qendrën e Transferimit të Teknologjive 

Bujqësore Fushë Krujë” 60 ditë nga lidhja e kontratës. 

 Për Lotin II. “Blerje e aparatit për analizimin e tensionit të shpimit për Drejtorinë e 

Përgjithshme të Doganave” 45 ditë nga lidhja e kontratës. 

 Për Lotin III. “Blerje kite laboratorike për Inspektoriatin Shtetëror të Mbikqyrjes së Tregut” 

90 ditë nga lidhja e kontratës. 

 Për Lotin IV. “Blerje aparatura laboratorike për kryerje të analizave në laboratorin Qendror 

të Kontrollit për Inspektoriatin Shtetëror Teknik dhe Industrial” 60 ditë nga lidhja e 

kontratës. 

 Për Lotin V. “Blerje pajisje laboratorike për Qendrën e Transferimit të Teknologjive 

Bujqësore Lushnje” 60 ditë nga lidhja e kontratës. 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: data: 30/08/2018, Ora: 12:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:data: 30/08/2018, Ora: 12:00 

 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Tiranë,  

“Sheshi Skënderbej,Nd. 2,  

Kodi postar 1001,Tel/Fax: 04 256 799,  

Adresa e Internetit: www.tirana.al;  

 

2. Lloji i procedures se prokurimit: “Procedure e hapur ” 

 

http://www.tirana.al/
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3. Objekti i prokurimit: ”Blerje GPS – Instrumenti për rrjetet kordinative, 2 (dy) copë, Stacion Total 

– Instrumenti matës me rreze lazër mbi 1000 m, 2(dy)copë, Radio komunikimi deri në 5 km, 3(tre) 

copë për Bashkinë Tiranë për vitin 2018”. 

 

4. Numri i references se procedures  se prokurimit: REF-REF-82197-08-07-2018 

 

5. Fondi limit:12.008.167 (dymbëdhjetë milion e tetë  mijë e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë 

pa tvsh. 

Burimi i financimit:     Buxheti i shtetit ,  Te ardhura X  , Grante,  donacione etj  

Investim X, Shpenzim operativ  

 

6. Afati i lëvrimit të mallit: Operatori fitues duhet të lëvrojë mallin sipas kërkesave dhe 

specifikimeve të përcaktuara nga Autoriteti Kontraktor brenda 10 ditëve pune nga data e lidhjes së 

kontratës. Malli duhet të dorëzohet në magazinën e Bashkisë Tiranë. 

 

7. Data e zhvillimit te tenderit: 31.08.2018, ora 13.00, Vendi: Bashkia e Tiranës. 

Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

8. Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 31.08.2018, ora 13.00Vendi:Bashkia e Tiranës. 

Website i APP-së: .www.app.gov.al 

 

 

OSHEE SH.A 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    OSHEE sh.a 

Adresa  Bulevardi “Gjergj Fishta”,Ndërtesa Nr. 88, H.1,  Njësia  Administrative Nr.7, 1023, 

Tirana, Albania 

Tel/Fax  042274185 

E-mail/Personielis.bushati@oshee.al Elis Bushati 

Faqja në Internet www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur -Mallra me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës: Blerje Çelesa per seksionet komutuese TL/TM per N/Stacionet. 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-82556-08-09-2018 

 

5. Fondi limit: 136,500,000 (Njeqind e tridhjete e gjashte milion e peseqind mije)  leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 (Kater) Muaj nga nenshkrimi i 

kontrates. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave: 03.09.2018 ora 14:00 ne adresen: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave: 03.09.2018 ora 14:00 ne adresen: www.app.gov.al 

http://www.app.gov.al/
mailto:elis.bushati@oshee.al
http://www.app.gov.al/
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AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa   Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë  

Tel/Fax  +355 42 247 865 

E-mail   Ani.Omuri@mb.gov.al 
   Jonarda.Qurku@mb.gov.al 

   Lorena.Bitri@mb.gov.al 

Faqja e Internetit www.mb.gov.al 
 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  procedurë e hapur 

 

3.Numri i referencës së procedurës: REF-82575-08-09-2018 

• Loti I. “Blerje autoambulancë modeli A”: REF-82577-08-09-2018 

• Loti II. “Blerje autoambulancë modeli C”: REF-82579-08-09-2018 

 
4. Objekti  i kontratës: “Blerje autoambulanca për Qendrën Kombëtare të Urgjencës Mjekësore”, 

ndarë në 2 (dy) lote, si më poshtë: 

• Loti I. “Blerje autoambulancë modeli A” me fondin limit 184 095 170 (njëqind e tetëdhjetë 

e katër milion e nëntëdhjetë e pesë mijë e njëqind e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

• Loti II. “Blerje autoambulancë modeli C” me fondin limit 14 544 841 (katërmbëdhjetë 

milion e pesëqind e dyzetë e katër mijë e tetëqind e dyzetë e një) lekë pa TVSH. 
 

5.. Fondi limit: 198 640 011 (njëqind e nëntëdhjetë e tetë milion e gjashtëqind e dyzetë mijë e 

njëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Nga data e lidhjes se kontratës, deri më 

17 dhjetor 2018. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 03/09/2018  Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al,  
 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 

Data: 03/09/2018  Ora: 11:00 

Vendi: Agjencia e Blerjeve të Përqendruara, Ministria e Brendshme. 

 
SPITALI RAJONAL DURRËS 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Seksioni 1  Autoriteti Kontraktor 

mailto:Ani.Omuri@mb.gov.al
mailto:Jonarda.Qurku@mb.gov.al
mailto:Lorena.Bitri@mb.gov.al
http://www.mb.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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Emri    Spitali Rajonal Durres 

Adresa  Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 

Tel/Fax  +355 52-23358 

E-mail   SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srd.gov.al 

Tel/P.Pergjegjes          052 234570  Orjola Gorenca 

E-mail/P.Pergjegjes     sek.prokurime@srd.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra 

 

3. Numri i referencës së procedurës REF-82581-08-09-2018 

Loti 1 REF-82583-08-09-2018 

Loti 2 REF-82585-08-09-2018 

Loti 3 REF-82587-08-09-2018 

Loti 4 REF-82589-08-09-2018 

Loti 5 REF-82591-08-09-2018 

Loti 6 REF-82593-08-09-2018 

Loti 7 REF-82595-08-09-2018 

Loti 8 REF-82597-08-09-2018 

Loti 9 REF-82599-08-09-2018 

Loti 10 REF-82601-08-09-2018 

Loti 11 REF-82603-08-09-2018 

 

4.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Medikamente per Spitalin Rajonal Durres ndare 

ne 11 lote - Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

- me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”  

5. Fondi limit * i marrëveshjes kuadër: 52,716.6157 (pesëdhjetë e dymijë e 

shtatëqindegjashtëmbëdhjetë presje gjashtëmijë e njeqind e pesedhjete e shtate) Lekë pa TVSH  ku 

fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi (lot) për çdo artikull, referuar 

pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin 

e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër:9’095’387.20  lekë pa 

TVSH 

Loti 1Gjaku dhe Organet Formuese te Gjakut, Human Albumin SerumFondi Limit  / njesi /lot 

3758,4208 Leke pa TVSH dhe Vlera e Pritshme per 12 muaj 75 168,42 Leke pa TVSH 

Loti 2Barna Antineoplastike dhe Immunomodulatore,  Folinic AcidFondi Limit  / njesi /lot 

430,2223 Leke pa TVSH dhe Vlera e Pritshme per 12 muaj 21 511,12 Leke pa TVSH 

Loti 3Anestezi Reanimacion Ushqim ParentalTotalFondi Limit  / njesi /lot 405 Leke pa TVSH dhe 

Vlera e Pritshme per 12 muaj 162 000  Leke pa TVSH. 

Loti 4Barna Antineoplastike dhe Immunomodulatore EpirubicinFondi Limit  / njesi /lot 572,93 

Leke pa TVSH dhe Vlera e Pritshme per 12 muaj 28 646,50 Leke pa TVSH 

Loti 5Barna Hormonale Sistemike, Hormonet Seksuale Methylergometrine Maleate Fondi Limit  / 

njesi /lot  13,7063 Leke pa TVSH dhe Vlera e Pritshme per 12 muaj 24 671, 34 Leke pa TVSH 

mailto:SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al
http://www.srd.gov.al/
mailto:sek.prokurime@srd.gov.al
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Loti 6Anti-Infektive te Pergjithshem Human Rabies Vaccine Fondi Limit  / njesi /lot 37240,45 

Leke pa TVSH dhe Vlera e Pritshme per 12 muaj  186 202,25 Leke pa TVSH 

Loti 7Anti-Infektive te Pergjithshem Human Antitetanus ImmunoglobulinFondi Limit  / njesi /lot 

1142,9954 Leke pa TVSH dhe Vlera e Pritshme per 12 muaj  8 343 866,42  Leke pa TVSH 

Loti 8Gjaku dhe Organet Formuese te Gjakut Phytomenadion Fondi Limit  / njesi /lot 46,1208 

Leke pa TVSH dhe Vlera e Pritshme per 12 muaj  138 362,40 Leke pa TVSH 

Loti 9Metabolizmi dhe Traktati Tretes Adenosine FondiLimit  / njesi /lot 218,9010 Leke pa TVSH 

dhe Vlera e Pritshme per 12 muaj  21 890, 10 Leke pa TVSH 

Loti 10Sistemi KardiovaskularIsoprenaline   Fondi Limit  / njesi /lot  104, 7490 Leke pa TVSH 

dhe Vlera e Pritshme per 12 muaj  5 237, 45 Leke pa TVSH 

Loti 11Sistemi Muskolo-Skelektik DantroleneFondi Limit  / njesi /lot 8783,12 Leke pa TVSH dhe 

Vlera e Pritshme per 12 muaj  87 831,20 Leke pa TVSH 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër: 9’095’387.20  lekë pa 

TVSH.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e nënshkrimit të 

marrëveshjes kuadër. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:03/09/2018(dd/mm/vvvv)   

Ora: 10:00  www.app.gov.al 
 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03/09/2018(dd/mm/vvvv)   Ora: 

10:00  www.app.gov.al 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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PROCEDURA TË HAPURA SHËRBIME 
 

 

INSPEKTORATI SHTETËROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Inspektorati Shtetëror Teknik Dhe Industrial 

Adresa   Rruga: “Muhamet Gjollesha” Nr. 56 

Tel/Fax  ++355 4 258 539 

E-mail   info@ishti.gov.al 

Faqja e Internetit www.ishti.gov.al 

 

2.  Lloji I procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur, me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Sherbim per mirembajtje e kalibrimieneve dhe paisjeve 

laboratorike”, I ndare ne lote. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81867-08-03-2018 

5. Fondi limit 

- Loti I: “Sherbim per mirembajtje preventive, riparim dhe kalibrim te rradhes te eneve dhe paisjeve 

laboratorike”,  

6.416.667 (gjashtemilionkaterqindgjashtembedhjetemijegjashteqindgjashtedhjeteshtate) leke pa 

tvsh. REF-81869-08-03-2018 

- Loti II: “Sherbim mirembajtje preventive, kalibrim dhe rivenie ne pune te paisjeve laboratorike pa 

recorde mirembajtje”,  

2.749.999 (dymilionshtateqindedyzetenentemijenenteqindnentedhjetenente) leke pa tvsh. 

REF-81871-08-03-2018 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 

Nga nenshkrimi i kontrates deri me 31 Dhjetor 2018. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.09.2018 ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.09.2018 ora 10:00 

 

 

BASHKIA DURRËS 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës (personi përgjegjës z.Ngadhnjim Abdiu) 

Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10  

E-mail   info@durres.gov.al(njesia.prokurimeve@durres.gov.al) 

Faqja e Internetit www.durres.gov.al 
 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  E Hapur, Lloji i Kontratës: Sherbim 

http://www.ishti.gov.al/
mailto:info@durres.gov.al
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Platforma multifunksionale per gjenerimin automatik te 

raporteve tabelare dhe gjeohapesinore te sektorit te KHMGJ e integruar ne gjeoportalin lokal te 

Bashkisë Durrës 
 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81863-08-03-2018 
 

5. Fondi limit: 8'333’000 (tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë) lekë. 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 90 ditë 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 05.09.2018       Ora: 10:oo 

Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 05.09.2018       Ora: 10:oo 

Vendi: Bashkia Durrës, Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

 

INSTITUTI I SIGURISE USHQIMORE DHE VETERINARISE 
 

1.Emridheadresa e autoritetitkontraktor 

Emri    Instituti i SiguriseUshqimoredheVeterinarise 

Adresa   Rr. Aleksandër Moisiu”, Nr. 82, Tiranë 

Tel/Fax  04  2372912 

E-mail    

Faqja e Internetit www.isuv.gov.al 

 

2.  Lloji I procedurës se prokurimit: procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Servis, kalibrim aparaturash 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-82026-08-04-2018 

 

5. Fondi limit 9.653.656 (nente milione e gjashteqind e pesedhjete e tre mije e gjashteqind e 

pesedhjete e gjashte)leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  3 muaj nga data e lidhjes se kontrates. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.08.2018 ora 14:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 29.08.2018 ora 14 :00 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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DREJTORIA E SHЁRBIMIT SPITALOR KUCOVЁ 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kucove 

Adresa   Lgj: 11 Shkurti, Kucove 

Tel/Fax                 0311 22 701 

E-mail   spitalikucove@yahoo.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mirmbajtje objekteve ndertimore dhe Rehabilitim i 

ambjenteve te jashtme. 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit   REF-82298-08-07-2018 

5. Fondi limit 9 166 595 lek pa Tvsh 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   2 muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.09.2018 ora 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07.09.2018 ora 10.00 

 

DREJTORIA E PЁRGJITHSHME DETARE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
 

Emri    Drejtoria e Pergjithshme Detare 

Adresa   Lagja Nr. 1, Porti Detar Durres 

Tel/Fax  00355522868 

E-mail   juristi.dpd@dpdetare.gov.al 

Faqja e Internetit www.dpdetare.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender  i Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës: Vendosja e Sistemit të Identifikimit dhe Gjurmimit të Anijeve me Rreze të 

Gjatë Veprimi  (LRIT) 

4. Numri i referencës së procedurës:    REF-82350-08-08-2018 

 

5. Fondi limit: 33.333.333  lekë pa t.v.sh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   90  dite 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave:  03.09.2018 ora 10.00 
 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 03.09.2018 ora 10.00 

 

http://www.dpdetare.gov.al/
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BASHKIA RROGOZHINЁ 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Rrogozhine 

Adresa   Lagjia Nr.1, Rruga Kavajes 

Tel/Fax                0684687698 

E-mail   plaku.helidon@gmail.com 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :“Sherbimi,Pastrimit, Gjelberimit, Varreza, Dekorit, ne 

territorin e Bashkise Rrogozhine, (per 4 Vite). 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-82352-08-08-2018 

 

5. Fondi limit : 180.000.000 (njeqind e tetedhjete milion) leke pa tvsh, per 4 (kater) vite.                                                                                                                         

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Brenda 4 (kater)  viteve nga lidhja e 

kontrates. 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:data 10.09.2018 ora 09.00, 

vendi: Bashkia Rrogozhine  www.app.gov.al 

 

8.Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje:data 10.09.2018 ora 09.00,  

vendi: Bashkia Rrogozhine  www.app.gov.al 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK - GJINEKOLOGJIK 

“MBRETËRESHA GERALDINE” 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Anxhela Kostandini – person pergjegjes 

S.U.O.GJ  “Mbreteresha Geraldine”  

Adresa   Blv. Zog i I-re, Tirane 

Tel/Fax  0692491916 

E-mail   angel_818551@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.suogjgeraldine.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedures se prokurimit:  Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha 

kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj 

 

3. Objekti  i kontrates/marreveshjes kuader: Sherbimi me roje private SH.P.S.F. Marreveshje 

Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj 

 

http://www.suogjgeraldine.gov.al/


Buletini Nr. 32 datë  13 Gusht 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           49/483  

 

4. Numri i references se procedures/lotitREF-82421-08-08-2018 

 

5. Fondi limit: Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj - 8.163.448,96 (tete milion e njeqind e 

gjashtedhjete e tre mije e katerqind e dyzet e tete leke e nentedhjete e gjashte qindarka) 

 

Fondi limit/MUJOR-  680.287,41 (gjashteqind e tetedhjete mije e dyqind e tetedhjete e shtate leke e 

dyzet e nje qindarka pa TVSH) 

 

6. Kohezgjatja e kontrates ose afati kohor per ekzekutimin: 12 Muaj 

 

7. Afati kohor per dorezimin e ofertave ose kerkesave per pjesemarrje: 06.09.2018 ora 11:00 

 

8. Afati kohor per hapjen e ofertave ose kerkesave per pjesemarrje: 06.09.2018 ora 11:00 

 

 

ZYRA ARSIMORE MALЁSI E MADHE 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   ZYRA ARSIMORE MALESI E MADHE 

Adresa    Lagjja”Mehaj”Koplik 

Tel/Fax                 0693802375 

E-mail   ZAMalesiMadhe@arsimi.gov.al 

Faqja e Internetit www.arsimi.gov.al 

 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit: 

“Procedure e Hapur, Prokurim Elektronik me Lote, Sherbime”  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: 

“Transporti i  punonjësve arsimor që punojnë larg vendbanimit dhe të nxënësve që mësojnë larg 

vandbanimit. 

4.Burimi i financimit: 

Numri i references se procedures: Transporti I punonjësve arsimor që punojnë larg vendbanimit dhe 

të nxënësve që mësojnë larg vendbanimit REF:82409-08-08-2018 

 

Loti nr.1 Ndarja në lote transport mësues dhe nxenes Ref.Procedures 

Loti nr.1 

Grude –Koplik,Bajz-Koplik,Vrak-Koplik,Shkoder- Koplik,Gruemir-Koplik,Potgor-

Koplik,Lohe-Koplik,Rapsh-Koplik,Mesues. 

REF-82412-

08-08-2018 

Loti nr.2 Gruemire Çezme-Koplik,Dober-Koplik,Palvar- koplik,Nxenes. 
REF-82414-
08-08-2018 

Loti nr.3 

Shkoder-Koplik i Siperm,Vrake-Koplik I siperm,Grizhe –Koplik I Siperm,Gruemir-Koplik I 

siperm,Palvar-Koplik-Sip,Lohe-K.siperm,Mesues. 

REF-82416-

08-08-2018 

Loti nr.4 Dregovoj-Koplik I siperm,Flake-  Kamice,Nxenes 

REF-82418-

08-08-2018 
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Loti nr.5 

Shkoder-Dedaj,Omaraj-Dedaj,Dober-Dedaj,Grizh-Dedaj,Koplik-Dedaj,Shkoder-Reç,Grizh-

Reç,Dober-Reç,Koplik-Reç,Kaldrun Reç,Mosel Repisht,Shkoder-Zagore,Koplik –

Zagore,Boge-Xhaj,Koplik –Xhaj,Bzhete-Xhaj,Grizh-Vrrith.Mesues 

REF-82420-

08-08-2018 

Loti nr.6 

Sterkuj-Dedaj,Bzhete-Dedaj,Lohe-Dedaj,Gradiskije-Rec,Mosel-Rec,Qafe-Grade-Rec,Makaj-

Xhaj,Goraj-Zagor,Senaj-Zagor,Razem-Vrrith,Nxenes 

REF-82423-

08-08-2018 

Loti nr.7 

Shkoder-Gruemirë,Shkoder-Vajush,Koplik-Vajush, Koplik I Siperm-Vajush,Shkoder-Vrakë 

,Koplik-Vrakë ,Bajze-Vrakë,Shkoder-Grizhë,Shtoj-Grizhë,Omaraj-Demiraj,Golem-
Ktosh,Shkoder-Gruemirçesme,Dobrac-Ktosh,Shkoder-Hysaj,Shkoder-Linaj,Grizhe-

Linaj,Linaj-Kokpapaj,Golem-Linaj, Shkoder-Gruemire . Mesues 

REF-82425-

08-08-2018 

Loti nr.8 

Kullaj-Gruemirë,Boriç vogel-Vrake,Omaraj-Vrakë,Gruemir Çesme-Ktosh,Balshaj-
Ktosh,Grud-Fush-ktosh,Fund I Brijes-Ktosh,Kcar-ktosh,Demiraj-Ktosh,Kullaj-Hysaj,Kurte-

Linaj.Nxenes. 

REF-82427-

08-08-2018 

Loti nr.9 

Koplik-Bajzë,Gruemire-Bajzë,Gradec-Bajze,Shkoder-Bajz,Koplik-Bajze,Vrake-

Bajze,Zagore-Bajze,Hot-Bajze,Gradec-Bajze,Shkoder-Pjetroshan,Vrake-Pjetroshan,Koplik-
Pjetroshan,Boge-Pjetroshan,Bajz-Kushe,Gradec-Stare Rapshe,Hot-Stare Rapshe,Dobrac-Stare 

Rapshe,Shkoder-Vukpalaj,Hot-Vukpalaj,Koplik-Vukpalaj,Bajze-Vukpalaj,GrudeFushe-

Vukpalaj,Aliaj-Gradec,Koplik-Gradec,Bajze-Gradec,Dobrac-Gradec,Mesues. 

REF-82429-

08-08-2018 

Loti.nr.10 

Aliaj-Bajze,Kaçaj-Bajze,Rragan- Bajze,Premal- Bajze,Rrezeveshti-Bajze,Skaq-Bajze,Gashaj-
Bajze,Jeran-Bajzë,Kosan-Pjetroshan,Premal-Pjetroshan,Brigj.Gryke-Kushe,LulashPepaj Han I 

Hotit-Kushej,Stare-Rapshe,Lapitar-Bratosh,Rranx e siperme –vukpalaj,Balaj-Gradec,Bajz-

Shkoder,Hot-Shkoder.Nxenes. 

REF-82431-

08-08-2018 

Loti  

nr.11 

Selc-Tamare,Shkoder-Tamare,Hot-Tamare,Broje-Tamare,Vrrith-Tamar,Koplik-Tamar,Bajze-

Selc,Selc-Lepush,Vermosh-Lepush,Vukel-Kozhnje,Mesues. 

REF-82433-

08-08-2018 

Loti nr.12 Broj-Tamare,Osonje-Selce,Nxenes 
REF-82435-
08-08-2018 

 

 

Buxheti i shtetit X Te ardhura Grante, donacione etj  

Investim  Shpenzim operativ  

 

5. Numri i referencës së procedurës si dhe Fondi limit ne total për 72 (shtatëdhjetë e dy) ditë për 

nxënësit dhe 77(shtatëdhjetëeshtatë)ditë për mësuesit në  total:7.936.337 (shtatë milion e nëntëqind 

e tridhjetë e gjashtëmijë e treqind e  tridhjetë e shtatë) lek pa tvsh 

 

Linjat e transportit mësues e nxënës  si dhe  fondi limit i ndare sipas loteve:. 

Loti nr.1 Ndarjanëlote transport mësues 

Fondi  limit 
sipasloteve pa 

tvsh 

Loti nr.1 

Grude –Koplik,Bajz-Koplik,Vrak-Koplik,Shkoder- Koplik,Gruemir-Koplik,Potgor-

Koplik,Lohe-Koplik,Rapsh-Koplik,Mesues. 244.783 

Loti nr.2 GruemireÇezme-Koplik,Dober-Koplik,Palvar- koplik,Nxenes. 329.904 

Loti nr.3 

Shkoder-KoplikiSiperm,Vrake-Koplik I siperm,Grizhe –Koplik I Siperm,Gruemir-Koplik 

I siperm,Palvar-Koplik-Sip,Lohe-K.siperm,Mesues. 177.947 

Loti nr.4 Dregovoj-Koplik I siperm,Flake-  Kamice,Nxenes 250.560 

Loti nr.5 

Shkoder-Dedaj,Omaraj-Dedaj,Dober-Dedaj,Grizh-Dedaj,Koplik-Dedaj,Shkoder-

Reç,Grizh-Reç,Dober-Reç,Koplik-Reç,KaldrunReç,Mosel Repisht,Shkoder- 690.072 
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Zagore,Koplik –Zagore,Boge-Xhaj,Koplik –Xhaj,Bzhete-Xhaj,Grizh-Vrrith.Mesues 

Loti nr.6 

Sterkuj-Dedaj,Bzhete-Dedaj,Lohe-Dedaj,Gradiskije-Rec,Mosel-Rec,Qafe-Grade-

Rec,Makaj-Xhaj,Goraj-Zagor,Senaj-Zagor,Razem-Vrrith,Nxenes 1.044.000 

Loti nr.7 

Shkoder-Gruemirë,Shkoder-Vajush,Koplik-Vajush, Koplik I Siperm-Vajush,Shkoder-

Vrakë ,Koplik-Vrakë ,Bajze-Vrakë,Shkoder-Grizhë,Shtoj-Grizhë,Omaraj-Demiraj,Golem-

Ktosh,Shkoder-Gruemirçesme,Dobrac-Ktosh,Shkoder-Hysaj,Shkoder-Linaj,Grizhe-
Linaj,Linaj-Kokpapaj,Golem-Linaj, Shkoder-Gruemire . Mesues 

 581.196 

Loti nr.8 

Kullaj-Gruemirë,Boriçvogel-Vrake,Omaraj-Vrakë,GruemirÇesme-Ktosh,Balshaj-

Ktosh,Grud-Fush-ktosh,Fund I Brijes-Ktosh,Kcar-ktosh,Demiraj-Ktosh,Kullaj-
Hysaj,Kurte-Linaj.Nxenes. 1.812.384 

Loti nr.9 

Koplik-Bajzë,Gruemire-Bajzë,Gradec-Bajze,Shkoder-Bajz,Koplik-Bajze,Vrake-

Bajze,Zagore-Bajze,Hot-Bajze,Gradec-Bajze,Shkoder-Pjetroshan,Vrake-

Pjetroshan,Koplik-Pjetroshan,Boge-Pjetroshan,Bajz-Kushe,Gradec-Stare Rapshe,Hot-
Stare Rapshe,Dobrac-Stare Rapshe,Shkoder-Vukpalaj,Hot-Vukpalaj,Koplik-

Vukpalaj,Bajze-Vukpalaj,GrudeFushe-Vukpalaj,Aliaj-Gradec,Koplik-Gradec,Bajze-

Gradec,Dobrac-Gradec,Mesues. 778.467 

Loti.nr.10 

Aliaj-Bajze,Kaçaj-Bajze,Rragan- Bajze,Premal- Bajze,Rrezeveshti-Bajze,Skaq-

Bajze,Gashaj-Bajze,Jeran-Bajzë,Kosan-Pjetroshan,Premal-Pjetroshan,Brigj.Gryke-

Kushe,LulashPepaj Han I Hotit-Kushej,Stare-Rapshe,Lapitar-Bratosh,Rranx e siperme –

vukpalaj,Balaj-Gradec,Bajz-Shkoder,Hot-Shkoder.Nxenes. 1.551.816 

Loti  nr.11 

Selc-Tamare,Shkoder-Tamare,Hot-Tamare,Broje-Tamare,Vrrith-Tamar,Koplik-

Tamar,Bajze-Selc,Selc-Lepush,Vermosh-Lepush,Vukel-Kozhnje,Mesues. 162.008 

Loti nr.12 Broj-Tamare,Osonje-Selce,Nxenes 313.200 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

 77 (shtatedhjetë e shtate)  ditë nga data e nenshkrimit te kontrates deri ne përfundimin e saj per 

lotet me mesues dhe 72 shtatedhjeteedy ditë nga data e nenshkrimit te kontrates deri ne përfundimin 

e saj per lotet me nxenes 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 03.09.2018(dd/mm/vvvv)Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 03.09.2018(dd/mm/vvvv)Ora: 10:00 
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM PUNË  PUBLIKE 
 

 

BASHKIA BULQIZE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Bulqize 

Adresa  Lagjia Minatori  Bulqize Albania  

Tel/Fax  00355685094848 

E-mail   email.bashkiabulqize@hotmail.com    ose  Bekim-90@live.com 

Faqja e Internetit Bulqiza.gov.al  

Person Pergjegjes : Z Bekim TOPI 

 

2.Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese Per Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Shpenzime per mirmbajtjen e rrugeve te brendshme te qytetin Bulqize 

 

4. Numri i referencës së procedurës:REF-81890-08-03-2018 

 

5. Fondi limit : 2 496 711 (dy miljon e katerqind e nentedhjete e gjashte mije e shtateqind e 

njembedhjete) leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 14 dite 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

16/08/2018 ora 10:00 www.app.gov.al  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

16/08/2018 ora 10:00,www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA POGRADEC 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Pogradec 

Adresa   lagja nr 2, bulevardi “Reshit Çollaku” 

Personi përgjegjës       Nexhmi Torra 

Tel/Fax  083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiapogradec.gov.al 

 

mailto:email.bashkiabulqize@hotmail.com
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  kërkesë për propozime - punë - prokurim elektronik 

 

3. Objekti  i kontratës:   "Mirembajtje rruge (riparim asfalti)". 

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-81880-08-03-2018. 

 

5. Fondi limit: 1 216 601 (Një milion e dyqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind e një) lekë 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   1 muaj, nga e nesërmja e nënshkrimit 

të kontratës.   

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.08.2018, ora 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.08.2018, ora 10:00. 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranës 

Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

Emri dhe Adresa e Personit Përgjegjës: 

Emri    Entela Kruja  

Adresa   Bashkia Tiranë, Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001 

E-mail   entela.kruja@tirana.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për propozim”. 

 

3. Objekti i prokurimit: .“Sistemim Asfaltim i rrugës “Haxhi Brari” ”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-81994-08-03-2018 

5. Fondi limit:  11,666,659.40 (njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e pesëdhjetë e nëntë pikë dyzetë) lekë pa TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 (tre) muaj kalendarike duke nisur nga 

dita e  lidhjes së kontratës. 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:     16/ 08/ 2018  Ora: 11 : 00 

Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë 

 

http://www.tirana.al/
http://www.app.gov.al/
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8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:    16 / 08 / 2018  Ora: 11 : 00 

Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë 

 

 

 

REZIDENCA STUDENTORE UNIVERSITARE NR. 1 SH.A TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Rezidenca Studentore Universitare Nr 1 

Adresa   Qyteti Studenti Tirane 

Tel/Fax  +355 4 2376214 

E-mail   rezidencastudentore@gmail.com 

Faqja e Internetit www.qytetistudenti.gov.al 

Personi pergjegjes       Evisa Hoxhaj 

E-mail   evisahoxhaj28@gmail.com 

Tel   0694018516 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Lyerje e ambjeteve te godinave me gelqere  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-81979-08-03-2018 

 

5. Fondi limit  4 084 140 leke 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 dite  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.08.2018 ora  12:00 

Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:       15.08.2018 ora  12:00 

Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT LEZHE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Ujitjes dhe Kullimit Lezhe 

Adresa   Rruga “CAMERIA”Lezhe 

Tel/Fax  069 75 85 451 

E-mail   ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozime 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Rikonstrukion i ures ne KK-II ne hidrorin Tale Rrile 

http://www.app.gov.al/
http://www.qytetistudenti.gov.al/
mailto:evisahoxhaj28@gmail.com
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF 82059-08-06-2018 

 

5. Fondi limit  2.619.762 (dy milion e gjashteqind e nentembedhjete mije e shtateqind e 

gjashtedhjete e dy)leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: nga lidhja e kontrates  deri ne 30 dite 

nga nenshkrimi i saj   

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:17.08.2018 ora 10;00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.08.2018 ora 10;00 

 

 

BASHKIA MALIQ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax  +355 861 2 20 26 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com    

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/     

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  kerkese per propozim / pune / sistem elektronik  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Adoptim i godines se ish – laboratorit  

qendror,kombinat ,per strehim social”    

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82121-08-06-2018 

 

5. Fondi limit:   9.919.152  (nënte milion e nenteqind e nentembedhjete mije e njeqind e 

pesedhjetete e dy) lek pa tvsh.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   3(tre) muaj  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.08.2018 ora 10:00  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17/08/2018 ora 10:00  

 

 

BASHKIA KRUJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Krujë 

Adresa   Kruje, Qendër. 

Tel/Fax  051122170 

E-mail   info@kruja.gov.al  

Faqja në Internet www.kruja.gov.al  

mailto:prokurimebashkiamaliq@hotmail.com
https://www.bashkiamaliq.gov.al/
mailto:info@kruja.gov.al
http://www.kruja.gov.al/
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Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 

Emri    Genc  Halili 

Adresa                        Bashkia  Kruje , Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax  00355  511 2 21 70                               

E-mail   haliligenc@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkese për propozim. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion i rruges me nr.Pasurie 1/100 ne lagjen 

Abaze ” . 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82188-08-06-2018 

 

5. Fondi limit  : 743’400 ( shtateqind e dyzet e tremije e katerqind ) leke pa. t.v.sh, vënë në 

dispozicion nga te Ardhurat e Bashkise . 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  21 (njezet e nje) dite nga data e 

nenshkrimit te kontrates . 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

      17.08.2018                   ora 10:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

       17.08.2018                 ora  10:00. 

 

 

 

KËSHILLI I QARKUT TIRANË 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    Këshilli i Qarkut Tiranë 

Adresa:    Sheshi “Mustafa Qemal Ataturk”             

Tel/Fax:   Tel: 04 22 51 41, Fax: 04 22 38 90 

E-mail:   qarkutiranë@yahoo.com 

Faqja e Internetit:  www.qarku tirane.gov.al 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

3. Objekti  i kontratës :”Ndërtim i terrenit sportiv shkolla 9-vjecare Androkli Kostallari 1-Shkozë, 

Tiranë” 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit Ref-82276-08-07-2018 

5. Fondi limit:  1.613.449 (njëmilion e gjashtëqind e trembëdhjetëmijë e katërqind e dyzet e nëntë)  

lekë pa tvsh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  15 (pesëmbëdhjetë) ditë  nga data e 

lidhjes së kontratës.  

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.08.2018, ora  11:00,  

Vendi: Këshilli i Qarkut Tiranë. Website i APP-së: www.app.gov.al 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.08.2018, ora  11:00,  Vendi: 

Këshilli i Qarkut Tiranë. Website i APP-së: www.app.gov.al 

Tel:04
http://www.qarku/
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BASHKIA TROPOJЁ 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA TROPOJE 

Adresa   Sheshi “Azem Hajdari”, Bajram Curri 

Tel/Fax  0682079076 

E-mail   bashkiatropoje@gmail.com 

Faqja e Internetit___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozime 

 

3. Objekti  i marreveshjes kuader: Mirembajtje objekteve ndertimore (godina administrative, 

shkolla, kopshte, çerdhe) bashkia Tropoje  

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-82277-08-07-2018 

 

5. Fondi limit:   2 533 333 leke pa tvsh (per nje vit kalendarik) 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  36 muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.08.2018, ora 9:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.08.2018, ora 9:00 

 
BASHKIA KAMËZ 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Kamez (personit përgjegjës z.Shkëlzen Korbi) 

Adresa              “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax  +355 47 200 177 

E-mail    bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese per propozim” 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër; " Punime Riparimi  shkolla 9 vjeçare  “Ibrahim Basha " 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82374-08-08-2018 

5. Fondi limit:  1.469.867 (një milion e katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa t.v.sh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

     18(tetembedhjete) dite pune nga data e lidhjes së kontratës             

 

mailto:bashkiatropoje@gmail.com
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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.08.2018 ora 10.00 

    Vendi: Ne adresen www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.08.2018 ora 10.00 

Vendi: Ne adresen www.app.gov.al 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSHEE BERAT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  Drejtoria Rajonale e OSHEE-Berat 

Adresa Rr. "Antipatrea",pranë Gjykatës Berat,Kati i III.Berat” 

Tel/Fax 0694145127 

E-mail   erald.shushari@oshee.al 

Faqja e Internetit www.oshee.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozime 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Zgjatimi i Fiderit 10 kV Nr .4 dhe devijimi i linjës TM 

24  6 kV”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82376-08-08-2018 

5. Fondi limit : 6,643,268 (gjashte milion e gjashtëqind e dyzetë e tre mije e dyqind e gjashtëdhjetë 

e tete )leke  pa tvsh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  40 dite.   

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.08.2018 ora : 10:00.  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.08.2018 ora : 10:00. 

 
BASHKIA SHIJAK 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shijak 

Adresa   Lagja Erzen 

Tel/Fax  +3555693838099 

E-mail   bashkia.shijak@yahoo.com_ 

Faqja në Internet www.shijak.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Zëvëndësimi i portave metalike të shkarkuesit në 

rezervuarin e Çallikës, NjA Gjepalaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82476-08-08-2018. 

 

mailto:erald.shushari@oshee.al
http://www.oshee.al/
mailto:bashkia.shijak@yahoo.com_
http://www.shijak.gov.al/
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5. Fondi limit : 3.178.633 (tremilionë e njëqind e shtatëdhjetë e tetëmijë e gjashtëqind e tridhjetë e 

tre) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   28 ditë nga dita e nënshkrimit të 

kontratës. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.08.2018, ora 10.00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.08.2018, ora 10.00. 

 
ALBPETROL SHA PATOS 

 

1. Autoriteti Kontraktor :  Albpetrol sh.a. Patos, Rruga Fier – Patos km 7, e-mail : Tel/Fax 

03813662 / 034 704 415 prokurime@albpetrol.alAdresa e Internetit www.albpetrol.al 

 

2. Procedura e prokurimit eshte : Kërkesë për Propozim me mjete elektronike 

 

3. Numri i referencës së procedurës:  REF-82554-08-09-2018 

 

4. Objekt i prokurimit : “Zevendesime te pjeseshme te linjave magjistrale te transportit te 

fluidit nga sektoret e prodhimit ne St. Dekantimit Gorisht” te QPN Gorisht 

 

5. Fondi limit: 11 665 419 (njembedhjete milion e gjashteqind e gjashtedhjete e pesemije e 

katerqind e nentembedhjete) Lekë pa TVSH.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin :  4 muaj. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.08.2018 ora 10:00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.08.2018 ora 10:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:prokurime@albpetrol.al
http://www.albpetrol.al/
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM MALLRA 
 

 

BASHKIA PERMET 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Permet 

Adresa   sheshi “Abdyl Frasheri” 

Tel/Fax  +355 813 22275;  22254 

E-mail   bashkiapermet2015@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: «Blerje dru zjari per ngrohje» 

 

4.Numri i referencës së procedurës .-81883-08-03-2018 

 

5. Fondi limit  1 232 000(nje milion e dyqind e tridhjete e dy mije)leke pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:Nga momenti i lidhjes se kontrates deri 

ne 15 mars te vitit 2019. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:17.08.2018 ora 09:00  

adresa www.app.gov.al 

 

8- Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepër pjesëmarrje:17.08.2018 ora 09 :00  

adresa www.app.gov.al 

 

 

 

TERMOCENTRALI VLORE SHA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Termocentrali Vlore Sha  

Adresa   Njesia administrative Qender , Porti i Ri Vlore 

Tel/Fax                    033210005 

E-mail   termocentralivloresha@gmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Materiale konsumi  mekanike” 

mailto:termocentralivloresha@gmail.com
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF -81948 - 08 - 03 - 2018 

 

5. Fondi limit  2'532’325  leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 dite nga data e nenshkrimit te 

kontrates 

  

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.08.2018 ora 10:30 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.08.2018 ora 10:30 

 

 

 

QENDRA KOMBETARE E TRANSFUZIONIT TE GJAKUT 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Kombetare e Transfuzionit te Gjakut 

Adresa   Rruga Lord Bajron Laprake 

Tel/Fax  00 355 4 23 89 9 00 \927 

E-mail   qktgj@shendetesia.gov.al 

Faqja ne Internet qktgj.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim  me mjete elektronike- mallra – 

Marreveshje kuader me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara. 

 

3. Objekti kontratës/marrëveshjes kuadër ” Blerje medikamente(Albumine Humane 5 % 500 ml)”, 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF 81956-08-03-2018 

 

5. Fondi limit  i marreveshjes kuader per 12 muaj eshte   4 057 351,2 ( kater milion e pesedhjete e 

shtate mije e treqind e pesedhjete e nje pike dy) leke pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e lidhjes se 

marreveshjes kuader 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_____ 

Data 16.08.2018 

Ora  11:00 vendi:  www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_______ 

 Data 16.08.2018 

Ora  11:00 vendi:  www.app.gov.al 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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BASHKIA POGRADEC 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Pogradec  

Adresa   Bulevardi Reshit Çollaku 

Person Përgjegjës        Nexhmi Torra 

Tel/Fax  083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiapogradec.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim - blerje - mallra 

 

3. Objekti  i kontratës: "Blerje materiale ndertimi"  

 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-81961-08-03-2018 

 

5. Fondi limit: 782.540,7  (Shtateqind e tetedhjete e dy mije e peseqind e dyzete e shtate qindarka) 

lekë. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   Deri më 31.12.2018. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.08.2018, Ora: 11:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.08.2018, Ora: 11:00 

 

 

 

BASHKIA DEVOLL 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA DEVOLL 

Adresa  Lagjia Nr.1 Rruga “24 tetori” Nr.9, Bilisht, Devoll 

Tel/Fax  +355 811 2 22 88 

E-mail   prokurimebashkiadevoll@gmail.com   

Faqja në Internet www.bashkiadevoll.al    

Te dhenat e kontaktit te Personit Pergjegjes:  

Emri                              Erinda Meka 

Tel:                                +355 69 69 27 942 

E-mail                            erindameka@live.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim - Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje materiale hidralulike dhe sanitare”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81955-08-03-2018 

 

mailto:prokurimebashkiadevoll@gmail.com
http://www.bashkiadevoll.al/


Buletini Nr. 32 datë  13 Gusht 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           63/483  

 

5. Fondi limit: 832  925 (teteqind e tridhjete e dy mije e nenteqind e njezet e pese) leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15 dite nga lidhja e kontrates. 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.08.2018  Ora: 10:00,  

Vendi   www.app.gov.al  

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.08.2018  Ora: 10:00 ,  

Vendi   www.app.gov.al  

 

 

 

ALBPETROL SHA PATOS 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti Kontraktor :  Albpetrol sh.a. Patos,  

Rruga Fier – Patos km 7, 

e-mail : Tel/Fax 03813662 / 034 704 415  

prokurime@albpetrol.al  

Adresa e Internetit www.albpetrol.al  

 

2. Procedura e prokurimit eshte : Kërkesë për Propozim me mjete elektronike 

 

3. Objekt i prokurimit : “Blerje goma automjetesh”  

 

4. Numri i referencës së procedurës:  REF-81970-08-03-2018 

 

5. Fondi limit: 6 983 968 (gjashte milion e nenteqind e tetedhjete e tre mije e nenteqind  

gjashtedhjete e tete) Lekë pa TVSH.  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin :  30 dite. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.08.2018 ora 10:00.   

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.08.2018 ora 10:00 
 

 

ZYRA EKONOMIKE E ARSIMIT, BASHKIA SARANDË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri :        Bashkia Sarandë,Zyra Ekonomike e Arsimit  

Adresa :       Rruga “Abedin Dino”, Lagja Nr.1. Sarandë  

Tel/Fax:       0674204912 

E-mail :       bashkiasarande@yahoo.com  

Faqja e internetit:  bashkiasarande.com  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:prokurime@albpetrol.al
http://www.albpetrol.al/
mailto:bashkiasarande@yahoo.com
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim.Mallra.Sistemi Elektronik. 

 

3. Objekti kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Mirëmbajtje të objekteve të kopshteve, çerdheve dhe 

shkollave.” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81974-08-03-2018 

 

5. Fondi limit : 1 250 000  (një milion e dy qind e pesëdhjetë mijë ) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    10 (ditë) 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 16/08/2018   

Ora: 09:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 16/08/2018   

Ora: 09:00. 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti Kontraktor:  Drejtoria e Përgjithshme Nr.3 e Punëtorëve të Qytetit  

Adresa:  Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë  

Tel/Fax:    04 22 27376 

Email:     dpn3@tirana.al 

Përgjegjësi për prokurimin: tel.0672229966, email-klodi09@yahoo.com 

 

2.Lloji i Procedurës së prokurimit:  Procedurë “Kërkesë për Propozime” 

3.Objekti i Prokurimit : “Blerje automjet 4x4 me kalueshmëri të lartë” 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-81990-08-03-2018  

5.Fondi Limit:  2 460 000 (dy milion e katërqind e gjashtëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   20 (njëzet) ditë nga nënshkrimi i 

kontratës 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.08.2018  Ora: 09:00 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.08.2018  Ora: 09:00 

 

 

 

 

mailto:dpn3@tirana.al
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UNIVERSITETI “FAN S. NOLI”, KORÇË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti “Fan S. Noli”, Korçë    

Adresa   Bulevardi “Rilindasit”, Korçë 

Tel/Fax  0822 42230 

E-mail   rektorati@unkorce.edu.al 

Faqja në Internet www.unkorce.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Bojë fotokopje dhe bojë printeri“ 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82083-08-06-2018 

 

5. Fondi limit:2.228.285 (dymilionedyqindenjëzetetetëmijëedyqindetetëdhjetëepesë) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 ditë 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

20/08/2018,                          ora 10.00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

20/08/2018,                          ora 10.00. 

 

 

 

ALBPETROL SH.A. PATOS 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti Kontraktor :  Albpetrol sh.a. Patos,  

Rruga Fier – Patos km 7,  

e-mail : Tel/Fax 03813662 / 034 704 415  

prokurime@albpetrol.al 
Adresa e Internetit www.albpetrol.al 

 

2. Procedura e prokurimit eshte : Kërkesë për Propozim me mjete elektronike 

 

3. Numri i referencës së procedurës:  REF-82241-08-07-2018 

 

4. Objekt i prokurimit : “Blerje kushineta”  

 

5. Fondi limit: 7 256 885 (shtate milion e dyqind e pesedhjete e gjashte mije e teteqind  tetedhjete e 

pese) Lekë pa TVSH.  

 

mailto:rektorati@unkorce.edu.al
http://www.unkorce.edu.al/
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin :  30 dite. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.08.2018 ora 10:00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.08.2018 ora 10:00 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”
 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    S. U. “Shefqet Ndroqi”, Tiranë - Esilia Tabaku   

Adresa   Sauk, Tiranë.  

Tel/Fax  068 80 46 402   

E-mail   etabaku_pune@hotmail.com 

Adresa e Internetit www.sushefqetndroqi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim.  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale mjekimi për shërbimin e 

Hemodinamikës” në SU “Shefqet Ndroqi” Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - ku të 

gjitha kushtet janë të    përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj).”.  

 

4.Numri i referencës së Proçedurës/lotit:  

PROCEDURA  REF-82438-08-08-2018 

 

5. Fondi limit  Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 2,848,995 (dy miljon 

e teteqind e dyzet e tete mije e nenteqind e nentedhjet e pese) Lekë pa TVSH, ku fondi limit 

nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull, referuar pikës 7.3 të 

Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me 

mjete elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër:   7,505,850 lekë pa 

TVSH. 

 

 

Nr  Artikulli   Njesia  
Fond Limit per Njesi 
(Lekë pa TVSH) 

1 CASB stent , stent for bifurcation lesions with 3 zones: main branch 

zone, transition zone, side branch zone (Stente koronare per bifurkime 

me tre zona : zona e degezimit kryesore, zona e tranzitit dhe zona e 
degezimit lateral)     

2 Diameter 2.5-3.0mm, length 19-20mm, 5F cope          255,000  

3 Diameter 2.5-3.5mm, length 19-20mm, 5F cope          255,000  

4 Diameter 3.0-3.5mm, length 17-18mm, 6F cope          255,000  

5 Diameter 3.5-4.0mm, length  17-18mm, 6F cope          255,000  

6 Diameter 3.0-3.5mm, length 14-15mm, 6F cope          255,000  

7 Diameter 3.5-4.0mm, length  14-15mm, 6F cope          255,000  

mailto:etabaku_pune@hotmail.com
http://www.sushefqetndroqi.gov.al/
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8 Pacing system analyser (PSA) restiriliable patients cable compatibel with 

programmer (Kabull i risterilizushem qe lidhet me programatorin dhe 

sherben si analizator per matjet gjate implantimit te pacemakerit.  cope          235,000  

9 Activated Cloting Time Test System (Sistem qe mat koagulimin gjate 

procedures se angjioplastikes, implantimit te stentit)                                                            cope          991,350  

10 Activated Cloting Time Tubes (Tuba per matjen e koagulimit te 
pershtatshem me aparatin e ACT)                                                            cope                  895  

11 Perkardiocentesis Kit  (Catheter tip configuration - pigtail 8.3Fr/60cm, 

distal lumen 0.035/089mm, sides holes - 7 spiraling drainage holes, 

dilatator, PTFE-coated J curve -J radius 3mm exchange guidewires .035-
80cm, Spinal needle 18G 7.6 cm, Silk Sutures,  ect.)  cope            49,900  

12 Drenage Bag 1000cc for percardiocentesis (Qese drenimi 1000cc per 

perikadiocentesis) cope              1,950  

13 Right Heart catheter for right heart catheterization (katete per 
kateterizime te zemres se djathte) cope            39,900  

 

 

 

 

Nr  Artikulli   Njesia  

Vlera e pritshme e 

kontratave sipas loteve 

per 12 muaj 

1 CASB stent , stent for bifurcation lesions with 3 zones: main branch 

zone, transition zone, side branch zone (Stente koronare per bifurkime 

me tre zona : zona e degezimit kryesore, zona e tranzitit dhe zona e 
degezimit lateral)     

2 Diameter 2.5-3.0mm, length 19-20mm, 5F cope          510,000  

3 Diameter 2.5-3.5mm, length 19-20mm, 5F cope          510,000  

4 Diameter 3.0-3.5mm, length 17-18mm, 6F cope          510,000  

5 Diameter 3.5-4.0mm, length  17-18mm, 6F cope          510,000  

6 Diameter 3.0-3.5mm, length 14-15mm, 6F cope          510,000  

7 Diameter 3.5-4.0mm, length  14-15mm, 6F cope          510,000  

8 Pacing system analyser (PSA) restiriliable patients cable compatibel with 
programmer (Kabull i risterilizushem qe lidhet me programatorin dhe 

sherben si analizator per matjet gjate implantimit te pacemakerit.  cope          705,000  

9 Activated Cloting Time Test System (Sistem qe mat koagulimin gjate 

procedures se angjioplastikes, implantimit te stentit)                                                            cope          991,350  

10 Activated Cloting Time Tubes (Tuba per matjen e koagulimit te 

pershtatshem me aparatin e ACT)                                                            cope          895,000  

11 Perkardiocentesis Kit  (Catheter tip configuration - pigtail 8.3Fr/60cm, 

distal lumen 0.035/089mm, sides holes - 7 spiraling drainage holes, 
dilatator, PTFE-coated J curve -J radius 3mm exchange guidewires .035-

80cm, Spinal needle 18G 7.6 cm, Silk Sutures,  ect.)  cope          998,000  

12 Drenage Bag 1000cc for percardiocentesis (Qese drenimi 1000cc per 

perikadiocentesis) cope            58,500  

13 Right Heart catheter for right heart catheterization (katete per 

kateterizime te zemres se djathte) cope          798,000  



Buletini Nr. 32 datë  13 Gusht 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           68/483  

 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e nënshkrimit  

          Të marrëveshjes kuadër për secilin lot. 

  

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

    20/08/2018(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00   

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

    20/08/2018(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00   

 

 

BASHKIA MALIQ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax  +355 861 2 20 26 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/ 

 

1.  Lloji i procedurës se prokurimit:  KËRKESË PËR PROPOZIM / MALL / SISTEM 

ELEKTRONIK 

2. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Blerje Uniforma për Shërbimin zjarrfikës” 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82460-08-08-2018 

4. Fondi limit : 824.300(tetëqind e njëzet e katër mijë e treqind) lek pa tvsh.  

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  30 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.08.2018 ora 10:00 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   20.08.2018 ora 10:00 

 

 

DREJTORIA  VENDORE E POLICISË TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria  Vendore e Policisë Tiranë 

Adresa   Rruga “Sami Frasheri” Nr.5 

Tel/Fax   +3554 22 34 876    

E-mail   ermal.hoxhaj@asp.gov.al 

Adresa e Internetit  www.policia.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese per Propozim” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve te transportit 

https://www.bashkiamaliq.gov.al/
http://www.policia.al/
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4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-82532-08-09-2018 

 

5. Fondi limit:  2.666.600 (dy milion gjashteqind gjashtedhjete gjashte mije gjashteqind) leke pa 

TVSH. 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga momenti i lidhjes se kontrates deri 

31.12.2018. 
 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.08.2018 ora 12:00 
 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.08.2018 ora 12:00 

 

 

 

BASHKIA MALЁSI E MADHE 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Malesi e Madhe 

Adresa   Koplik, Malesi e Madhe  

E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi pergjegjes:     Ermal Ademaj 

Nr. Cel:                       0692351940 

e-mail:                        ermal.ademaj@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozime 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Kancelari 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82516-08-09-2018 

 

5. Fondi limit: 1 807 499 (Nje milion e teteqindeshtatemije e katerqindenentedhjeteenente) lek pa 

tvsh dhe 2 168 998 (dymilionenjeqindegjashtedhjeteetetemijeenenteqindenentedhjeteetete) lek me 

tvsh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:12 muaj nga nenshkrimi i kontrates 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/08/2018, Ora: 10:00 

Vendi: APP-se: www.app.gov.al BashkiaMalesi e Madhe 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20/08/2018, Ora: 10:00 

Vendi: APP-se: www.app.gov.al BashkiaMalesi e Madhe 
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SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    S. U. “Shefqet Ndroqi”, Tiranë - Esilia Tabaku   

Adresa   Sauk, Tiranë.  

Tel/Fax  068 80 46 402   

E-mail   etabaku_pune@hotmail.com 

Adresa e Internetit www.sushefqetndroqi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim.  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje materiale mjekimi për shërbimin e 

Hemodinamikës” në SU “Shefqet Ndroqi” Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj).”.  

 

4.Numri i referencës së Proçedurës/lotit:  

PROCEDURA  REF-82538-08-09-2018 
 

5. Fondi limit  Fondi limit*i marrëveshjes kuadër: 2,848,995 (dy milion e teteqind e dyzet e tete 

mije e nenteqind e nentedhjet e pese) Lekë pa TVSH, ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të 

përllogaritura për njësi për çdo artikull, referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për 

përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së 

Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër:   7,505,850 lekë pa 

TVSH. 

 

Nr  Artikulli   Njesia  

1 CASB stent , stent for bifurcation lesions with 3 zones: main branch 

zone, transition zone, side branch zone (Stente koronare per bifurkime 

me tre zona : zona e degezimit kryesore, zona e tranzitit dhe zona e 

degezimit lateral)   

2 Diameter 2.5-3.0mm, length 19-20mm, 5F cope 

3 Diameter 2.5-3.5mm, length 19-20mm, 5F cope 

4 Diameter 3.0-3.5mm, length 17-18mm, 6F cope 

5 Diameter 3.5-4.0mm, length  17-18mm, 6F cope 

6 Diameter 3.0-3.5mm, length 14-15mm, 6F cope 

7 Diameter 3.5-4.0mm, length  14-15mm, 6F cope 

8 Pacing system analyser (PSA) restiriliable patients cable compatibel with 

programmer (Kabull i risterilizushem qe lidhet me programatorin dhe 
sherben si analizator per matjet gjate implantimit te pacemakerit.  cope 

9 Activated Cloting Time Test System (Sistem qe mat koagulimin gjate 

procedures se angjioplastikes, implantimit te stentit)                                                            cope 

10 Activated Cloting Time Tubes (Tuba per matjen e koagulimit te 
pershtatshem me aparatin e ACT)                                                            cope 

mailto:etabaku_pune@hotmail.com
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11 Perkardiocentesis Kit  (Catheter tip configuration - pigtail 8.3Fr/60cm, 

distal lumen 0.035/089mm, sides holes - 7 spiraling drainage holes, 

dilatator, PTFE-coated J curve -J radius 3mm exchange guidewires .035-
80cm, Spinal needle 18G 7.6 cm, Silk Sutures,  ect.)  cope 

12 Drenage Bag 1000cc for percardiocentesis (Qese drenimi 1000cc per 

perikadiocentesis) cope 

13 Right Heart catheter for right heart catheterization (katete per 

kateterizime te zemres se djathte) cope 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e nënshkrimit të  

marrëveshjes kuadër për secilin lot. 

   7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

      20/08/2018(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00  www.app.gov.al 

 

    8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

      20/08/2018(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00  www.app.gov.al.  
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PROCEDURA KËRKESË PËR 

PROPOZIM SHËRBIME 
 

 

TERMOCENTRALI VLORE SHA 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Termocentrali Vlore Sha  

Adresa   Njesia administrative Qender , Porti i Ri Vlore 

Tel/Fax                   033210005 

E-mail   termocentralivloresha@gmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirembajtje  e  kompresoreve dhe tharesve te ajrit”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF – 81913 - 08- 03 - 2018  

 

5. Fondi limit  5'000’000 (pesemilion) leke pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e fillimit te  zbatimit 

te saj.   

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17/08/2018  Ora: 10:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 17/08/2018  Ora: 10:00 

 

 

SPITALI RAJONAL DURRES 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Durres 

Adresa   Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 

Tel/Fax  +355 52-23358 

E-mail   sek.prokurime@srd.gov.al 

Faqja e Internetit www.srd.gov.al 

Personi pergjegjes per prokurimin  Arjola Hoxha 

Kontakti i personit  sek.prokurime@srd.gov.al;  

pergjegjes:  +35552234570 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  kërkesë për propozim - prokurim me mjete elektronike - 

shërbime. 

 

mailto:termocentralivloresha@gmail.com
mailto:sek.prokurime@srd.gov.al
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Supervizim i Rikonstruksionit te Godines se 

Pediatrise” - Marrëveshje Kuadër me disa Operatorë Ekonomik ku jo të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara, me afat 26 muaj, me vlerë në total 2’109’944 lekë pa TVSH” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81949-08-03-2018 

5. Fondi limit: 2’109'944 lekë pa TVSH,   

 

6. Kohëzgjatja e kontratës (marrëveshjes kuadër) ose afati kohor për ekzekutimin:    26 muaj nga 

data e nënshkrimit të AK 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 16.08.2018 Ora:10:00 

 

8- Afatikohorpërhapjen e ofertave ose kërkesavepërpjesëmarrje:16.08.2018 Ora:10:00 

 

 

BASHKIA KRUJE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kruje 

Adresa   Sheshi “ Abaz Kupi”, Qender Kruje 

Tel/Fax  0694748935 

E-mail   haliligenc@yahoo.com 

Faqja në Internet www.kruja.gov.al 

Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 

Emri    Genc  Halili 

Adresa                         Bashkia  Kruje , Adresa Qendër Krujë , 

Tel./Fax                       00355  511 2 21 70                               

E-mail   haliligenc@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : ”Mbikqyrje e punimeve per objektin “Rikonstruksion 

dhe shtese e Shkolles se Mesme , Lagjia “Kastrioti”, Fushe Kruje” . 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81975-08-03-2018 

5. Fondi limit : 1’820’739  (njemilion e teteqind e njezet mije e shtateqind e tridhjete e nente ) leke 

pa tvsh vene ne dispozicion nga te ardhurat  e Bashkise Kruje. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 09 (nente) muaj nga data e nenshkrimit 

te kontrates. 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

16.08.2018                     ora 12:00. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 

 16.08.2018                    ora  12:00 . 
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BASHKIA SHKODER 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Riparim çatia e godinës së Bashkisë Shkodër”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82123-08-06-2018 

 

5. Fondi limit: 3,285,021 (Tremilion e dyqind e tetedhjete e pesemije e njezet e nje) leke pa 

tvsh.Burimi i Financimit: Buxheti i Bashkise viti 2018 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30(tridhjete)dite. 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

     17.08.2018, ora 12.00.                                              

Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 

APP, www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

       17.08.2018, ora 12.00.                                     

Vendi:Njesia  e Prokurimeve Publike Bashkia Shkodër, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e 

APP, www.app.gov.al 

 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri       Autoriteti Portual Durrës 

Adresa      Lagjia nr. 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Fax      +355 52 2 93420 

E-mail      i.rusi@apdurres.com.al 

Faqja ne Internet    www.apdurres.com.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “KOLAUDIM SISTEM PESHORE WIM”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës:  REF-82169-08-06-2018 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.apdurres.com.al/
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5. Fondi limit: 1.507.080 (njemilion e pesqindeshtatetmije e tetedhjet ) lekë, pa tvsh, vënë                                                                                                                      

në dispozicion nga fondet e vetë institucionit. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:45 (dyzetepese) ditë nga nënshkrimi i 

kontratës. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  17.08.2018, ora 10:00. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:        17.08.2018, ora 10:00. 

 

 

BASHKIA BULQIZЁ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Bulqize 

Adresa  Lagjia Minatori  Bulqize Albania  

Tel/Fax  00355685094848 

E-mail   email.bashkiabulqize@hotmail.com    ose  Bekim-90@live.com 

Faqja e Internetit Bulqiza.gov.al  

Person Pergjegjes : Z Bekim TOPI 

 

2.Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese Per Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës: “Mirmbajtje automjetesh, Bashkia Bulqize”. 

 

4-Numri i referencës së procedurës:REF-82261-08-07-2018 

5- Fondi limit : 1 000 000 (nje miljon) leke pa TVSH. 

 

6-Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 dite 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

20/08/2018 ora 10:00 www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

20/08/2018 ora 10:00,www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Tiranë,  

“Sheshi Skënderbej,Nd. 2,  

Kodi postar 1001,Tel/Fax: 04 256 799,  

Adresa e Internetit: www.tirana.al;  

mailto:email.bashkiabulqize@hotmail.com
http://www.tirana.al/
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2. Lloji i procedures se prokurimit: “Kërkesë për propozim ” 

3. Numri i references se procedures  se prokurimit: REF-82297-08-07-2018 

 

4. Objekti i prokurimit: “Blerje shërbimi për projektin ”Fillo me një ide-Fito një intership në 

Bashkinë e  Tiranës”. 

 

5. Fondi limit:1.243.193 (një milion e dyqind e dyzet e tre mijë e njëqind e nëntëdhjetë e tre) lekë 

pa tvsh. 

Burimi i financimit:     Buxheti i shtetit ,  Te ardhura X  , Grante,  donacione etj  

Investim , Shpenzim operativ  X 

 

6. Afati i kryerjes së shërbimit:       Nga data e nënshkrimit të kontratës  operatori ekonomik fitues 

duhet të lëvrojë mallin dhe të kryejë shërbimet sipas kërkesave dhe në datat e përcaktuara nga 

Autoriteti Kontraktor. Artikujt duhet të dorëzohen  në magazinën e Bashkisë Tiranë deri në fund të 

projektit sipas kërkesave të Autoritetit Kontraktor. Malli i prodhuar duhet te dorëzohet në 

magazinën e Bashkisë Tiranë. 

 

7.  Data e zhvillimit te tenderit: 20.08.2018 ora 12.00, Vendi: Bashkia e Tiranës. 

Website i APP-së: www.app.gov.al 

 

8. Afati i fundit per pranimin e dokumentave: 20.08.2018, ora 12.00, Vendi:Bashkia e Tiranës. 

Website i APP-së: .www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA MALIQ   

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax  +355 861 2 20 26 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  kerkese per propozim /me lote / sherbim /sistem elektronik 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : SHERBIM MIREMBAJTJE MJETET (Marrëveshje 

Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 

muaj) 

 Loti 2: “Shërbim mirëmbajtje eskavatorë” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82339-08-08-2018 

5. Fondi limit :  

 Loti 2: “Shërbim mirëmbajtje eskavatorë” 

Fondi limit: 1 762 157(një milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e njëqind e 

pesëdhjetë e shtatë) ku fondi limit nënkupton vlerën e pritshme të kontratave të lidhura në 

bazë të marrëveshjes kuadër.  

http://www.app.gov.al/
https://www.bashkiamaliq.gov.al/
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   12 muaj nga data e nënshkrimit te 

marrëveshjes kuadër 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.08.2018 ora 10.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  20.08.2018 ora 10.00 
 

 

 

INSPEKTORATI QЁNDROR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Inspektorati Qendror 

Adresa   Rruga: “Frosina Plaku”, nr.58, Godina e Observatorit Kati 0, Tiranë 

Tel/Fax  Tel: 042 229765, Fax:042 228983 

E-mail   Edvin.Bica@insq.gov.al 

Faqja e Internetit http://www.insq.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  ”Kërkesë për propozime” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbim për lidhje internet, USB wireless  4GB/muaj, 

(D/U) për 200 njësi” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82394-08-08-2018 

5. Fondi limit:  është 265 000 (dyqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë) lekë pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 muaj nga lidhja e kontratës 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.08.2018 ora 09.00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 20.08.2018 ora 09.00 

 

 
BASHKIA KAMЁZ 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Kamez (personit përgjegjës z.Shkëlzen Korbi) 

Adresa              “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax  +355 47 200 177 

E-mail    bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Mbikqyrja e punimeve per objektin e Nd. Shkolla 9 

vjecare Frutikulture Kamez” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit_: REF-82447-08-08-2018 

http://www.insq.gov.al/
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5. Fondi limit  2.475.768(dy milion e katerqind e shtatedhjete e pese mije e shtateqind e 

gjashtedhjete e tete) leke pa tvsh 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  242(dyqind e dyzet e dy)ditë pune 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_____ 

        Data: 20.08.2018 Ora: 09:00 

        Vendi: Bashkia Kamëz,  Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:_______ 

Data: 20.08.2018 Ora: 09:00 

       Vendi: Bashkia Kamëz,  Prokurim elektronik  www.app.gov.al 

 

 

BASHKIA TIRANË 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Tiranë,  

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”,  

Tel/Fax: 04 256 799,  

E-mail: prokurimet@tirana.gov.al;  

Adresa e Internetit: www.tirana.al;  

Emri dhe adresa e Personit Përgjegjës 

Emri    Ergys Çela 

Adresa              Bashkia Tiranë, Sheshi “Skënderbej”, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë,   

                                    Shqipëri 

E-mail  ergys.cela@tirana.al 

 

2.       Lloji i procedures se prokurimit: “Kërkesë për Propozim” 

 

3.    Objekti i prokurimit: “Mbikqyrja e punimeve të disa objekteve të infrastruktures në qytetin e 

Tiranës për vitin 2018”. 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-82461-08-08-2018 

Numri i referencës së lotit 1  Ref-82464-08-08-2018 

Numri i referencës së lotit 2Ref-82467-08-08-2018 

Numri i referencës së lotit 3Ref-82469-08-08-2018 

 

5.   Fondi Limit në total:  1,197,900 (një milion e njëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind)  

lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2018, miratuar me  

VKB Nr. 132 datë 21.12.2017, “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2018-2020 dhe 

detajimin e  buxhetit të Bashkisë së Tiranës  për vitin 2018”  me objekt: “Mbikqyrja e punimeve të 

disa objekteve të infrastruktures në qytetin e Tiranës për vitin 2018”,  të ndarë në lote si më poshtë 

vijon: 

I Loti i  Parë “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikualifikimi urban i bllokut kufizuar nga 

Rruga ”Ded Gjon Luli” - BLV ”Zogu Parë” - ”Mine Peza” dhe rikonstruksioni i Rrugës 

”Prokop Myzeqari” dhe Rrugës ”Hamid Shijaku”,me fond limit 978,380 (nëntëqind e 

shtatëdhjetë e tetë mijë e treqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH. 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.al/
mailto:ergys.cela@tirana.al
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II Loti i Dytë “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Sistemim Asfaltim i rrugës “Haxhi 

Brari”,me fond limit 198,217 (njëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e dyqind e shtatëmbëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

 

III Loti i Tretë “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Thellim dhe pastrim i kanalit të hapur tek 

ish liqeni i Shkozës”, me fond limit 21,303 (njëzet e një mijë e treqind e tre) lekë pa TVSH. 

 

 Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2018,  miratuar 

me VKB Nr. 132 datë 21.12.2017, “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2018-2020 dhe 

detajimin e  buxhetit të Bashkisë së Tiranës  për vitin 2018”. 

 

6. Afati per kryerjen e shërbimit për secilin lot:  

 

1. Për Lotin e parë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 8 muaj). 

2. Për Lotin e dytë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 3 muaj ). 

3. Për Lotin e tretë afati: Nga momenti i lidhjes së kontratës së sipërrmarjes për zbatimin e 

punimeve deri në përfundimin e punimeve ( afati 4 javë). 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:      20 / 08 / 2018  Ora: 11 : 00 

Vendi: www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës, Tiranë. 

 

8.  Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data:      20 / 08 / 2018  Ora: 11 : 00 

Vendi: www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës, Tiranë. 

 
AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    AUTORITETI I AVIACIONIT CIVIL 

Adresa   Rruga “Sulejman Delvina” nr. 1 Tiranë 

Personi përgjegjës Kostandin Sterjopullo 

Tel/Fax  +355 4 222 3969/ +355 67 222 2038 

E-mail   info@acaa.gov.al/kostandin.sterjopullo@acaa.gov.al 

Faqja e Internetit www.aac.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozime 

3. Objekti  i kontratës: Sigurimi i jetës dhe shëndetit i punonjësve të AAC-së. 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-82482-08-08-2018 

5. Fondi limit;   2 399 333 (dy milion e treqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e treqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa T.V.SH. 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:info@acaa.gov.al/
mailto:info@acaa.gov.al/
http://www.aac.gov.al/
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj nga lidhja e 

kontratës.   

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 23/08/2018(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00    

Vendi: Autoriteti i Aviacionit Civil  www.app.gov.al. 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 23/08/2018(dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00    

Vendi: Autoriteti i Aviacionit Civil  www.app.gov.al. 

 

 

BASHKIA URA VAJGURORE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri               Bashkia Ura Vajgurore 

Adresa   Rruga Dimal, Lagjia “18 Tetori” 

Tel/Fax  036122468 

E-mail   bashkiauravajgurore@yahoo.com  

Faqja e Internetit --------------- 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Mirembajtje dhe riparim automjetesh” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF – 82513 – 8-9-2018  

5. Fondi limit: 1 463 300 (njemilionekaterqindeegjashtedhjeteetremijeetreqinde) pa tvsh, vënë në 

dispozicion nga të ardhurat e buxhetit te shtetit dhe të ardhurat e bashkisë.  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:nga data e lidhjes se kontrates deri ne 

31.12.2018.  
 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

20 / 08 / 2018          Ora:       11 :00                 Vendi: www.app.gov.al 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

20 / 08 / 2018          Ora:       11 :00                 Vendi: www.app.gov.al 

 

 

 

UJЁSJELLЁS-KANALIZIME SH.A SARANDЁ 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles-Kanalizime Sh.a Sarande 

Adresa   Gjashte-Sarande 

Tel/Fax  0852 2 6264 

E-mail   shauk.sarande@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

http://www.gov.al/
http://www.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim (marreveshje kuader) 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër    «SHERBIM NGA SHTYPSHKRONJE PER 

PRODHIMIN VJETOR TE FATURAVE TE NDERMARRJES” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit   :  REF-82506-08-09-2018 

 

5. Fondi limit  :  900 000 (nenteqind mije) leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  1 vit ose 365  dite 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  23.08.2018, ora 11.00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  23.08.2018, ora 11.00 
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PROCEDURA SHËRBIM 

KONSULENCE 
 

 

BASHKIA KOLONJË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit :  Shërbim Konsulence . 
 

3. Objekti  i kontratës : Studim projektime për vitin 2018, Bashkia Kolonjë . 

 

4.Numri i referencës së procedurës : REF-81962-08-03-2018 

 

5. Fondi limit :  2.916.667( Dymilionenëntëqindegjashtëmbëdhjetëmijegjashtëqindegjashtë 

dhjetëeshtatë ) lekë pa  tvsh . 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

Kohëzgjatja në muaj   ose  ditë 90 (  Nëntëdhjetë )  ose  

duke filluar nga  nenshkrimi  i kontrates  me përfundim në  90 (  Nëntëdhjetë ) ditë . 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 

Data: 16 / 08 / 2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al Bashkia Kolonje 

 

8- Afati kohor për hapjen e kërkesës për shprehje interesi: 

Data: 16 / 08 / 2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 11:00 

Vendi: www.app.gov.al Bashkia Kolonje 

 

 

OSHEE SH.A TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                         OSHEE sh.a 

Adresa         Bul.“Gj.Fishta”, Nd.88, H.1, Nj.Adm. Nr.7, 1023, Tiranë. 

Tel/Fax                     042274185 

E-mail valbona.kadena@oshee.al 

Faqja në Internet      www.oshee.al  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
http://www.oshee.al/
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2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Sherbim Konsulence  

 

3. Objekti  i kontratës: ” Studimin e Vleresimit te Humbjeve te Energjise Elektrike ne traktin lidhes 

nga njesia gjeneruese deri ne piken e lidhjese ne rrjetin e OSHEE sh.a” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-82075-08-06-2018  

 

5. Fondi limit:  7,953,366.6  (shtate  milion e nenteqind e pesedhjete e tre  mije e treqind e 

gjashtedhjete e gjashte )  leke pa tvsh. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  3 muaj nga data e nenshkrimit te 

kontrates.    

 

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: Data: 22/08/2018, ora: 10:00  

ne  www.app.gov.al . 

 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: Data: 22/08/2018, ora: 10:00  

ne  www.app.gov.al . 

 

 

 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale 

Adresa   Rruga e Kavajës, nr. 1001, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2376178 

E-mail diana.klimi@shendetesia.gov.al, anjeza.alliu@shendetesia.gov.al, 

ervin.lani@shendetesia.gov.al 

Faqjane Internet www.shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  shërbim konsulence  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Projekt – Preventiva zbatimi për godinat 

spitalore”ndarë në lote: 

- Loti 1  “Hartim i Projekt preventivave të  zbatimit për disa Spitale Rajonale dhe Bashkiake”  

- Loti 2 “Hartim i Projekt preventivave të  zbatimit për disa Institucione Shëndetësore në 

varësi të MSHMS”   

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF. 82124-08-06-2018 

“Projekt – Preventiva zbatimi për godinat spitalore”ndarë në lote: 

- Loti 1  “Hartim i Projekt preventivave të  zbatimit për disa Spitale Rajonale dhe Bashkiake”,  

REF.82126-08-06-2018 

- Loti 2  “Hartim i Projekt preventivave të  zbatimit për disa Institucione Shëndetësore në 

varësi të MSHMS”, REF. 82128-08-06-2018 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
mailto:diana.klimi@shendetesia.gov.al
mailto:anjeza.alliu@shendetesia.gov.al
mailto:ervin.lani@shendetesia.gov.al
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5. Fondi limit:(në total)34,405,273 (tridhjetë e katër milion e katërqind e pesë mijë dyqind e 

shtatëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH,i ndarë në lote: 

- Loti 1  “Hartim i Projekt preventivave të  zbatimit për disa Spitale Rajonale dhe 

Bashkiake”,  me fond limit 28,854,301 (njëzet e tetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e katër 

mijë e treqind e një)  lekë pa TVSH; 

- Loti 2  “Hartim i Projekt preventivave të  zbatimit për disa Institucione Shëndetësore në 

varësi të MSHMS” me fond limit 5,550,972 (pesë milion e pesëqind e pesëdhjetë mijë e 

nëntëqind e shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  max 60 dite nga nenshkrimi i kontrates, 

sipas  loteve: 

- Loti 1  “Hartim i Projekt preventivave të  zbatimit për disa Spitale Rajonale dhe Bashkiake”, 

me fond limit 28,854,301 (njëzet e tetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e katër mijë e treqind 

e një)  lekë pa TVSH; - AFATI 60 DITE NGA LIDHJA E KONTRATES 

- Loti 2  “Hartim i Projekt preventivave të  zbatimit për disa Institucione Shëndetësore në 

varësi të MSHMS” me fond limit 5,550,972 (pesë milion e pesëqind e pesëdhjetë mijë e 

nëntëqind e shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH, - AFATI 30 DITE NGA LIDHJA E 

KONTRATES 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 20.08.2018 ora 10.00  

 

8- Afatikohorpërhapjenkërkesavepër shprehje interesi: 20.08.2018 ora 10.00 

 

 

 

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rruga “Sami Frashëri nr.33”, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2234789 / +355 4 2223600 

E-mail   info@arrsh.gov.al  

Faqja e Internetit www.arrsh.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Sherbim konsulence 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Supervizion punimesh përmirësimi rifreskimi i 

sinjalistikës vertikale / horizontale në akset kombëtare dhe përmirësim të sigurisë rrugore në 

akset e rajonit Qëndror, loti 2” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82231-08-07-2018 

 

5. Fondi limit: 1.314.547,19 leke pa TVSH. Fondi i akorduar për vitin 2018 është 500.000 lekë. 

Pjesa e mbetur është parashikuar për vitin 2019. 
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6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  9 muaj.  

 

7. Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 

Data: 20.08.2018, ora: 10.00 

 

8.Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 

Data: 20.08.2018, ora: 10.00 
 

 

 

 

UJЁSJELLES KANALIZIME SHKODЁR SH.A 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles-Kanalizime Shkoder sh.a Adresa   

Tel/Fax  L”3 Heronjte, Rr.3 Heronjte, Shkoder 

E-mail   ___________________________________________ 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

Emri dhe adresa e personit pergjegjes 

Emri    Fatjon Turmetaj 

Adresa   Rruga “Bashkimi”, Shkoder 

Tel/Fax  0672035473 

E-mail   fatjonturmetaj@yahoo.com 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Shërbim konsulence 

 

3. Objekti  i kontratës:”Sherbim studim projektim ujesjellesi” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/loti REF-82471-08-08-2018 

 

5. Fondi limit: 3.638.250 (tre milion e gjashteqind e tridhjete e tete mije e dyqind e pesedhjete)lekë 

pa tvsh. 

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 15 ditë kalendarike.    

 

7- Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 20/08/2018 Ora: 10:00. 

Vendi:Zyra juridike e UKSH, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP,www.app.gov.al 
 

8- Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 20/08/2018 Ora: 10:00. 

Vendi: Zyra juridike e UKSH, në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e APP,www.app.gov.al 

 

 

 

 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Autoriteti Rrugor Shqiptar 

Adresa   Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë 

Tel/Fax  tel/fax:+35542223600; (+355673942644) 

E-mail   info@arrsh.gov.al; (anila.halili@arrsh.gov.al) 

Faqja e Internetit www.arrsh.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:   Shërbim konsulence 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Studim-projektim rishikim i punimeve të mbetura në 

aksin rrugor Elbasan-Gjinar” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82519-08-09-2018 

5. Fondi limit:  2,236,401 lekë, pa tvsh 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  10 muaj  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi: 22.08.2018, Ora: 10.30 

8- Afati kohor për hapjen e kërkesave për shprehje interesi: 22.08.2018,  Ora: 10.30 

 

 

 

MINISTRIA E KULTURËS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    MINISTRIA E KULTURËS 

Adresa   Rr. “Aleksandër Moisiu”, nr. 76, ish Kinostudio “Shqipëria e Re”, Tiranë 

Tel/Fax  +355 69 304 6311 

E-mail   edmond.ahmeti@kultura.gov.al  

Faqja e Internetit www.kultura.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  Shërbim Konsulence 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: Hartim projekti për objektin “Restaurimi, 

rikonstruksioni dhe rehabilitimi i hapësirave në Muzeun Kombëtar të Arteve të Bukura (Galeria 

Kombëtare e Arteve)”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-82549-08-09-2018. 

5. Fondi limit: 12.500.000 (dymbëdhjetë milionë e pesëqind mijë) lekë pa TVSh. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 5 muaj nga nënshkrimi i kontratës.   

7. Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 20/08/2018, ora 11:00. 

8. Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 20/08/2018, ora 11:00. 

 

 

mailto:info@arrsh.gov.al
http://www.kultura.gov.al/
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PROCEDURA NEGOCIIM ME 

SHPALLJE PARAPRAKE TË 

NJOFTIMIT TË KONTRATËS 
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NJOFTIME FITUESI ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT 

 

Për:  “Advenced Business Solutions-ABS” sh.p.k NIPT K21710002J  

 

Proçedura e prokurimit:“Procedurë e Hapur” Elektronike,  

 

Procedurëkjo e publikuar në faqen elektronike të APP-së me numër reference:  

REF-76061-06-22-2018. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Krijimi i dhomës së monitorimit Network dhe Sistemit VoIP”.  

 

Kohezgjatja është:18 (tetëmbëdhjetë) javë nga momenti i lidhjes së kontratës, si dhe 48 (dyzet e 

tetë) muajmirëmbajtje. 

 

Kriteret e përzgjedhjessëfituesit: 

Çmimi më I ulëtX oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në proçedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “Advenced Business Solutions-ABS sh.p.k NIPT K21710002J 

ofertë = 19,780,000 (nëntëmbëdhjetë million e shtatëqind e tetëdhjetëmijë) lekë pa TVSH. 
 

 

Është kualifikuar ofertuesi i mëposhtëm:  

“Advenced Business Solutions-ABS sh.p.k NIPT K21710002J 

PërmbushKërkesat e DST 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomik 

“Advenced Business Solutions-ABS” sh.p.k NIPT K21710002J 

ofertë = 19,780,000 (nëntëmbëdhjetë million e shtatëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa TVSH, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë Kombëtare të Shoqërisë së Informacionit me 

adresë Rruga “Papa GjonPaliII”  Nr 3, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëvengadita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 58 tëLigjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.08.2018. 

 

 



Buletini Nr. 32 datë  13 Gusht 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           89/483  

 

SH.A. ADMINISTRIMI I MBETJEVE QARKUT KORCE 
           

Për: “Merolli Oil“ shpk 

“Merolli Oil“ shpk: -Adresa: Korçë, Korçë, Korçë,VLOÇISHT LIBONIK,                            

NIPT: K04005080H  

Procedura e prokurimit: PROCEDURE E HAPUR/ MARVESHJE KUADER 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75003-06-15-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje karburant për automjetet e  transportit per Administrimin e 

Mbetjeve te qarkut Korce,  KRWM Sh.A viti 2018 

 Afati i kontratës: 31.12.2018   

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [25.06.2018] [25] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme   

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:    

Pjesëmarrës në këtë tender janë 3 (tre)ofertues si më poshtë:  

1. BOE “Olsi “ shpk & “A&T“ shpk 

-“Olsi“ shpk: me NIPT: J63423463I 

- “A&T“ shpk me NIPT: L32320008H 

- Oferta: Marzhi i fitimit 8.4% 

2. “Merolli Oil“ shpk   

 - “Merolli Oil“ shpk: me NIPT: K04005080H 

- Oferta: Marzhi i fitimit 3.99 % 

3. “A.L.F.“shpk  

-  “A.L.F.“shpk  shpk me NIPT: J84015104A 

- Oferta: Marzhi i fitimit 4.77 % 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

nuk ka     

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ “Merolli Oil“ shpk] se oferta  e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: marxh fitimi 3.99 (tre pik nwntwdhjetwnwntw) %  

/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.    

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Administrimi i Mbetjeve te Qarkut Korce ] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me marzh 

fitimi 4.77% siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar.  
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :31.07.2018  

Ankesa: NUK KA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES 
 

Për:  Bashkimin e operatorëve ekonomikë : 

 “KALIA” sh.p.k., me NUIS L41320036L dhe adresë Rruga “Hoxha Tasim”, Vila 

Kalia, kati II, Paskuqan, Tiranë & 

 “LIQENI VII” sh.a., me NUIS K01730502W dhe adresë Durrës, Shkozet, L.14; 

 

krijuar zyrtarisht me kontratën noteriale të bashkëpunimit nr. rep. 163 dhe nr. kol. 70/1, datë 

08.06.2018, përfaqësuar nga shoqëria “KALIA” sh.p.k., sipas prokurës së posaçme nr. rep. 164 dhe 

nr. kol. 71/1, datë 08.06.2018. 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur - prokurim publik me mjete elektronike”. 

 

Numri i referencës së lotit: REF-68768-05-14-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti I: “Blerje materialesh për mirëmbajtje kazermash”, me fond 

limit 44.625.737 (dyzet e katër milionë e gjashtëqind e njëzet e pesë mijë e shtatëqind e tridhjetë e 

shtatë) lekë pa t.v.sh., i procedurës së prokurimit me objekt “Blerje materialesh për mirëmbajtje 

kazermash, si dhe blerje pajisjesh dhe lëndësh mbushëse për pajisjet zjarrfikëse”, për nevoja të 

Drejtorisë së Mirëadministrimit të Burimeve Njerëzore dhe Shërbimeve dhe strukturave të Forcave 

të Armatosura, me fond limit total 49.362.987 (dyzet e nëntë milionë e treqind e gjashtëdhjetë e dy 

mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë) lekë pa t.v.sh., vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit për 

vitin 2018. 

 

Kohëzgjatja e kontratës:   60 (gjashtëdhjetë) ditë nga lidhja e saj. 

Publikime të mëparshme:   Nuk ka patur. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët i ofertës së kualifikuar. 

 

Njoftojmë se kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara : 

 

1. Operatori ekonomik “Euro-Alb” sh.p.k. NUIS K66613407H, paraqiti ofertën e tij me vlerë 

36,889,704 (tridhjetë e gjashtë milionë e tetëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e 

katër) lekë pa t.v.sh.   

2. Operatori ekonomik “Bolt” sh.p.k. NUIS K91517011V, paraqiti ofertën e tij me vlerë 

43,099,633 (dyzet e tre milionë e nëntëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e tridhjetë e tre) 

lekë pa t.v.sh.   

3. Operatori ekonomik, “Kupa” sh.p.k., NUIS K51615512C, paraqiti ofertën e tij me vlerë 

38,582,360 (tridhjetë e tetë milionë e pesëqind e tetëdhjetë e dy mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) lekë pa t.v.sh.  
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4. Bashkimi i operatorëve ekonomikë, “Kalia” sh.p.k. NUIS L41320036L dhe “Liqeni VII” 

sh.a. NUIS K01730502W, paraqiti ofertën e tij me vlerë 39,889,146 (tridhjetë e nëntë 

milionë  e tetëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e dyzet e gjashtë) lekë pa t.v.sh.  

5. Operatori ekonomik “Ligus” sh.p.k. NUIS L51523001S,  paraqiti ofertën e tij me vlerë 

41,800,663 (dyzet e një milionë  e tetëqind mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tre) lekë pa 

t.v.sh.  

6. Operatori ekonomik “Sparkle 32” sh.p.k. NUIS L51327014R, paraqiti ofertën e tij me vlerë 

44,092,242 (dyzet e katër milionë e nëntëdhjetë e dy mijë e dyqind e dyzet e dy) lekë pa 

t.v.sh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik “Euro-Alb” sh.p.k., pasi me dokumentacionin e paraqitur nuk arrin të 

vërtetojë plotësimin e kërkesave për kualifikim, si më poshtë: 

- Nuk përmbush kërkesën nr. 2.3.2 të kritereve të veçanta për kualifikim, për paraqitjen e mostrave 

për materiale ndërtimi, elektrike, hidraulike dhe mekanike, sipas artikujve të përcaktuar në DT, 

pasi nga verifikimi i specifikimeve teknike të mostrave të dorëzuara nga  ofertuesi me 

specifikimet teknike të artikujve të kërkuar në DT rezulton se: 

 Mostra e paraqitur nga operatori ekonomik për artikullin me nr. rendor 35 “Brava dyersh të 

blinduara monobllok”, (marka e paraqitur: KILIT), nuk përputhet me specifikimet teknike të  

bravës së kërkuar në DT, pasi brava e paraqitur nuk është bravë monobllok por bravë me 3 

fishekë. Artikulli i dorëzuar është i ndryshëm nga artikulli i kërkuar dhe për këtë arsye kjo 

kërkesë quhet e paplotësuar.  

 Mostra e paraqitur nga operatori ekonommik, për artikullin me nr. rendor 95 “Rezistencë për 

ngrohje e qarkullim uji ngrohje qendrore”, nuk përputhet me specifikimet teknike të 

rezistencës së kërkuar në DT, pasi mostra e paraqitur është rezistencë dushi dhe jo rezistencë 

për ngrohje e qarkullim uji ngrohje qendrore. Kjo kërkesë kondiderohet e paplotësuar nga 

operatori ekonomik.  

 Mostra e paraqitur nga operatori ekonommik, për artikullin me nr. rendor 138 “Ndricues 

LED katror me përmasa 60x60 cm, P=36W, ndriçim të bardhë”, nuk përputhet me 

specifikimet teknike të ndricuesit të kërkuar në DT, pasi përmasat e ndricuesit të dorëzuar 

janë 595x595 mm. Kjo kërkesë konsiderohet e paplotësuar. 

 

- Nuk përmbush kërkesën nr. 2.3.3 të kritereve të vëçanta për kualifikim, pasi në skedën teknike të 

paraqitur nga ofertuesi, rezulton se për disa artikuj ka këto mangësi: 

 

 Për artikullin me numër rendor 94 “Rezistencë dushi 1500W, gjatësia 28 cm, gjerësia 4 cm, 

materiali bronz, fuqia max 1500W, modeli me fileto, forma: i drejtë”, rezulton se në skedën 

teknike të paraqitur nga ofertuesi, prodhuesi i deklaruar është shoqëria “LEOV”. Për të 

vërtetuar që rezistenca e kërkuar është prodhuar nga “LEOV” ka paraqitur një “ekstrakt” me 

dy fletë nga i cili nuk vërtetohet që ekstrakti i përket ndonjë katalogu të shoqërisë LEOV. 

Gjithashtu nga verifikimi i faqes zyrtare të LEOV 

whttp://leov.com.mk/product_category/electrical-water-heaters/ për produket e ofruara nga 

kjo shoqëri, rezulton që shoqëria “LEOV” nuk ofron rezistenca dushi, por boljerë, ngrohës 

uji solare, panele diellore, ngrohëse shtëpie, soba me dru dhe tuba. Kjo kërkesë konsiderohet 

e paplotësuar.  

http://leov.com.mk/product_category/electrical-water-heaters/
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 Për artikullin me numër rendor 23 “Bojë rrugore e kuqe”, ofertuesi në skedën teknike ka 

deklaruar si prodhues shoqërinë “Chromodomi”. Në katalogun e prodhuesit “Chromodomi” 

për bojrat rrugore, rezulton që ky prodhues disponon vetëm bojë rrugore në ngjyrë të bardhë 

dhe të verdhë. Boja e kuqe është artikull që nuk prodhohet nga kjo shoqëri. Kjo kërkesë 

konsiderohet e paplotësuar. 

 Për artikullin me numër rendor 13 “Automat termo elektro-magnetik  1P, 40A, 220V” në 

skedën teknike të paraqitur nga ofertuesi rezulton që specifikimet teknike të automatit të 

kërkuar nuk përputhen me specifikimet e automatit të paraqitur, pasi automati “Gewiss” i 

paraqitur është 1P+N, 40A me dy module ndërsa automati i kërkuar është 1P, 40A. 

 

2. Operatori ekonomik “Kupa” sh.p.k., pasi me dokumentacionin e paraqitur nuk arrin të vërtetojë 

plotësimin e kërkesave për kualifikim, si më poshtë: 

- Nuk përmbush kërkesën nr. 2.3.2 të kritereve të vecanta për kualifikim, për paraqitjen e mostrave 

për materiale ndërtimi, elektrike, hidraulike dhe mekanike, sipas artikujve të përcaktuar në DT, 

pasi nga verifikimi i specifikimeve teknike të mostrave të dorëzuara nga ofertuesi me 

specifikimet teknike të artikujve të kërkuar në DT rezulton se: 

 Mostra e paraqitur nga operatori ekonomik për artikullin me nr. rendor 35 “Brava dyersh të 

blinduara monobllok”, (marka e paraqitur: KILIT), nuk përputhet me specifikimet teknike të  

bravës së kërkuar në DT, pasi brava e paraqitur nuk është bravë për dyer të blinduara. 

Artikulli i dorëzuar është i ndryshëm nga artikulli i kërkuar dhe për këtë arsye kjo kërkesë 

quhet e paplotësuar. 

 Mostra e paraqitur nga operatori ekonomik, për artikullin me nr. rendor 95 “Rezistencë për 

ngrohje e qarkullim uji ngrohje qendrore”, nuk përmbush specifikimet teknike të kërkuara 

nga AK, pasi rezistenca e paraqitur nuk është rezistencë për ngrohje e qarkullim uji ngrohje 

qendrore. Kërkesa konsiderohet e paplotësuar nga operatori ekonomik. 

 Mostra e paraqitur nga operatori ekonomik, për artikullin me nr. rendor 7 “Automat 

diferencial 4P, 40A, I=0.03A” nuk përmbush specifikimet teknike të kërkuara nga AK. 

Automati i paraqitur i markës “ABB” është salvavidë dhe jo automat diferencial. Kërkesa 

konsiderohet e paplotësuar. 

 Mostra e paraqitur nga operatori ekonomik, për artikullin me nr. rendor 134 “Llampa 

prozhektori halogjene me portollamp RX7 400W” nuk përmbush specifikimet teknike të 

kërkuara nga AK, pasi llampa e paraqitur është 500W. Kërkesa konsiderohet e paplotësuar. 

 Mostra e paraqitur nga operatori ekonommik, për artikullin me nr. Rendor 138 “Ndricues 

LED katror me përmasa 60x60 cm, P=36W, ndriçim të bardhë”, nuk përputhet me 

specifikimet teknike të ndricuesit të kërkuar në DT pasi parametrat e ndricuesit të dorëzuar 

janë 595x595 mm. Kjo kërkesë konsiderohet e paplotësuar. 

 

- Nuk përmbush kërkesën nr. 2.3.3 të kritereve të vecanta për kualifikim, pasi në skedën teknike të 

paraqitur nga ofertuesi, rezulton se për disa artikuj ka këto mangësi: 

 Skeda teknike e paraqitur në tender nga ofertuesi, nuk është e plotë, pasi nuk ka kolonën e 

deklarimit të certifikatës ISO 9001:2008/2015 të prodhuesit në të cilën duhet të evidentohet 

numri i certifikatës ISO të prodhuesit dhe të dhëna të tij si edhe nuk është e detajuar për të 

gjithë artikujt e përfshirë në skedën teknike. Kjo kërkesë konsiderohet e paplotësuar. 

 Për artikullin me numër rendor 23 “Bojë rrugore e kuqe”, ofertuesi në skedën teknike ka 

deklaruar prodhues “Chromodomi” dhe në katalogun e prodhuesit “Chromodomi” për bojrat 
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rrugore, rezulton që ky prodhues disponon vetëm bojë rrugore në ngjyrë të bardhë dhe të 

verdhë. Boja e kuqe është artikull që nuk prodhohet nga kjo shoqëri. Kjo kërkesë 

konsiderohet e paplotësuar. 

 Për artikullin me numër rendor 94 “Rezistencë dushi 1500W, gjatësia 28 cm, gjerësia 4 cm, 

materiali bronz, fuqia max 1500W, modeli me fileto, forma: i drejtë”, në skedën teknike të 

paraqitur nga ofertuesi, prodhuesi i deklaruar është shoqëria “BAXI”. Për të vërtetuar që 

rezistenca e kërkuar është prodhuar nga “BAXI” ka paraqitur katalog të shoqërisë “BAXI” 

me dy fletë Katalogu i paraqitur është për boljerë dushi (i njëjti katalog është deklaruar për 

boljerin) dhe në këtë katalog nuk ka asnjë të dhënë për rezistencë dushi me parametrat e 

kërkuar. Kjo kërkesë konsiderohet e paplotësuar. 

 Për artikujt “Automate me numër rendor nga 1-30”, në skedën teknike të paraqitur nga 

ofertuesi, prodhuesi i deklaruar është shoqëria “ABB”. Për të vërtetuar specifikimet teknike 

sipas katalogëve/ektrakteve të prodhuesit për secilin automat, ka paraqitur dy katalogë të 

shoqërisë ABB dhe ka deklaruar se automatet e kërkuara gjenden në këto katalogë. Nga 

verifikimi i secilit katalog të shoqërisë “ABB” rezulton që katalogët e paraqitur nuk janë 

katalogë për automate, por katalogë për RACK (rafte metalike për vendosjen e automateve). 

Për të 30 automatet e kërkuara në skedë, kërkesa konsiderohet e paplotësuar.  

 Për artikujt “llampa me numër rendor nga 114-136”, në skedën teknike të paraqitur nga 

ofertuesi, prodhuesi i deklaruar është shoqëria “AOSHENG”. Për të vërtetuar specifikimet 

teknike sipas katalogëve/ektrakteve të prodhuesit për secilën llampë, ka paraqitur katalog të 

prodhuesit AOSHENG (12 fletë), dhe ka deklaruar se llampat gjenden në faqet 8-9 të 

katalogut. Nga verifikimi i katalogut të paraqitur nuk evidentohen specifikimet teknike të 

llampave të kërkuara. Kërkesa konsiderohet e paplotësuar.  

 

3. Operatori ekonomik “Bolt” sh.p.k. pasi me dokumentacionin e paraqitur nuk arrin të vërtetojë 

plotësimin e kërkesave për kualifikim, si më poshtë: 

- Nuk përmbush kërkesën nr. 2.3.2 të kritereve të vecanta për kualifikim, për paraqitjen e mostrave 

për materiale ndërtimi, elektrike, hidraulike dhe mekanike, sipas artikujve të përcaktuar në DT, 

pasi nga verifikimi i specifikimeve teknike të mostrave të dorëzuara nga ofertuesi me 

specifikimet teknike të artikujve të kërkuar në DT rezulton se: 

 Mostra e paraqitur nga operatori ekonomik për artikullin me nr. rendor 34 “Brava dyersh 

sigurie celes kryq 45 mm me 4 kunja” (marka e paraqitur “Arr Kamela”), nuk përputhet me 

specifikimet teknike të bravës së kërkuar nga AK, pasi brava e paraqitur nuk është bravë me 

4 kunja dhe me celës kryq. Kërkesa konsiderohet e paplotësuar. 

 Mostra e paraqitur nga operatori ekonomik, për artikullin me nr. rendor 35 “Brava dyersh të 

blinduara monobllok”, nuk përputhet me specifikimet teknke të bravës së kërkuar nga AK, 

pasi brava e paraqitur nuk është bravë për dyer të blinduara. Kërkesa konsiderohet e 

paplotësuar. 

 Mostra e paraqitur nga operatori ekonomik, për artikullin me nr. rendor 95 “Rezistencë për 

ngrohje e qarkullim uji ngrohje qendrore”, nuk përmbush specifikimet teknike të kërkuara 

nga AK, pasi nuk është rezistencë për ngrohje e qarkullim uji ngrohje qendrore. Kërkesa 

kondiderohet e paplotësuar nga operatori ekonomik. 

 Mostra e paraqitur nga operatori ekonomik, për artikullin me nr. rendor 29 “Automat termo 

elektro-magnetik 4 polar, 630A, 380V” nuk përmbush specifikimet teknike të kërkuara nga 

AK, pasi amperazhi i automatit të paraqitur i markës Delixi është me i ulët se amperazhi i 
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kërkuar në DT. Automati i paraqitur ka amperazhin 400A. Kërkesa konsiderohet e 

paplotësuar. 

 Mostra e paraqitur nga operatori ekonomik, për artikullin me nr. Rendor 138 “Ndricues LED 

katror me përmasa 60x60 cm, P=36W, ndriçim të bardhë”, nuk përputhet me specifikimet 

teknike të ndricuesit të kërkuar në DT pasi parametrat e ndricuesit të dorëzuar janë 595x595 

mm. Kjo kërkesë konsiderohet e paplotësuar. 

 

- Nuk përmbush kërkesën nr. 2.3.3 të kritereve të vecanta për kualifikim, pasi në skedën teknike të 

paraqitur nga ofertuesi, rezulton se për disa artikuj ka këto mangësi: 

 Për artikullin me numër rendor 23 “Bojë rrugore e kuqe”, ofertuesi në skedën teknike ka 

deklaruar prodhues “Chromodomi”. Në katalogun e prodhuesit “Chromodomi” për bojrat 

rrugore, rezulton që ky prodhues disponon vetëm bojë rrugore në ngjyrë të bardhë dhe të 

verdhë. Boja e kuqe është artikull që nuk prodhohet nga kjo shoqëri.  

 Për artikullin me numër rendor 94 “Rezistencë dushi 1500W, gjatësia 28 cm, gjerësia 4 cm, 

materiali bronz, fuqia max 1500W, modeli me fileto, forma: i drejtë”, në skedën teknike të 

paraqitur nga ofertuesi, prodhuesi i deklaruar është shoqëria “BAXI”. Për të vërtetuar që 

rezistenca e kërkuar është prodhuar nga “BAXI” ka paraqitur katalog të shoqërisë “BAXI” 

me dy fletë Katalogu i paraqitur është për boljerë dushi dhe në këtë katalog nuk ka asnjë të 

dhënë për rezistencë dushi me parametrat e kërkuar. Kjo kërkesë konsiderohet e paplotësuar. 

 Për artikujt me numër rendor 125, 126 dhe 127 “Llampa metal halide HCI-T me portollamp 

G12, 35W, 70W dhe 150W”, në skedën teknike të paraqitur ofertuesi ka deklaruar si 

prodhues shoqërinë “Osram” dhe artikujt e kërkuar gjenden në faqen nr. 37 të katalogut 

Osram. Nga verifikimi i të gjithë katalogut të shoqërisë Osram, nuk evidentohen të dhëna 

për llampat metal halide G12, 35W, 70W dhe 150W. Kjo kërkesë konsiderohet e 

paplotësuar. 

 

4. Operatori ekonomik “Ligus” sh.p.k. pasi me dokumentacionin e paraqitur nuk arrin të vërtetojë 

plotësimin e kërkesave për kualifikim, si më poshtë: 

- Nuk përmbush kërkesën nr. 2.3.3 të kritereve të vecanta për kualifikim, pasi në skedën teknike të 

paraqitur nga ofertuesi, rezulton se për disa artikuj ka këto mangësi: 

 Për artikullin me numër rendor 23 “Bojë rrugore e kuqe”, ofertuesi në skedën teknike ka 

deklaruar prodhues shoqërinë “Druckfarben Hellas” dhe nga verifikimi i katalogut të 

paraqitur nga Kraftpaints, rezulton që ky prodhues disponon vetëm bojë rrugore në ngjyrë të 

bardhë dhe të verdhë. Boja e kuqe është artikull që nuk prodhohet nga kjo shoqëri. Kjo 

kërkesë konsiderohet e paplotësuar. 

 Për artikullin me numër rendor 94 “Rezistencë dushi 1500W, gjatësia 28 cm, gjerësia 4 cm, 

materiali bronz, fuqia max 1500W, modeli me fileto, forma: i drejtë”, rezulton se në skedën 

teknike të paraqitur nga ofertuesi, prodhuesi i deklaruar është shoqëria “ABB”. Për të 

vërtetuar që rezistenca e kërkuar është prodhuar nga “ABB” ka deklaruar se rezistenca 

gjendet në faqen nr. 76 të katalogut të “ABB”. Nga verifikimi i faqes zyrtare 

(https://new.abb.com/) të prodhuesit të deklaruar në skedën teknike nuk rezulton që shoqëria 

“ABB” të prodhojë rezistenca dushi apo produkte të ngjashme.  

- Nuk përmbush kërkesën nr. 2.3.2 të kritereve të vecanta për kualifikim, për paraqitjen e mostrave 

për materiale ndërtimi, elektrike, hidraulike dhe mekanike, sipas tabelës në DT, pasi nga 

verifikimi i specifikimeve teknike të mostrave të dorëzuara nga ofertuesi me specifikimet teknike 

të kërkuara në DT rezulton se: 

https://new.abb.com/
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 Mostra e paraqitur nga operatori ekonomik, për artikullin me nr. rendor 35 “Brava dyersh të 

blinduara monobllok”, nuk përputhet me specifikimet teknike të bravës së kërkuar në DT, 

pasi brava e paraqitur nuk është bravë monobllok por bravë me tre fishekë. Artikulli i 

dorëzuar është i ndryshëm nga artikulli i kërkuar dhe për këtë arsye kjo kërkesë 

konsiderohet e paplotësuar. 

 Mostra e paraqitur nga operatori ekonomik, për artikullin me nr. rendor 112 “Lëshues 

manjetik 250-500V AC/DC 4P 50A”, nuk përputhet me specifikimet teknike të kërkuara në 

DT, pasi lëshuesi manjetik i dorëzuar është i amperazhit 105A. Kjo kërkesë konsiderohet e 

paplotësuar. 

 Mostra e paraqitur nga operatori ekonomik, për artikullin me nr. rendor 121 “Llampa LED 

40W, E27”, nuk përputhet me specifikimet teknike të kërkuara në DT, pasi llampa e 

dorëzuar është 6Ë dhe jo 40W sic kërkohet. Kjo kërkesë konsiderohet e paplotësuar. 

 Mostra e paraqitur nga operatori ekonomik, për artikullin me nr. Rendor 138 “Ndricues 

LED katror me përmasa 60x60 cm, P=36W, ndriçim të bardhë”, nuk përputhet me 

specifikimet teknike të ndricuesit të kërkuar në DT pasi parametrat e ndricuesit të dorëzuar 

janë 595x595 mm. Kjo kërkesë konsiderohet e paplotësuar. 

 

5. Bashkimi i operatorëve ekonomikë “Sparkle 32” sh.p.k. dhe “Ra-Mi Kompani” sh.p.k., pasi me 

dokumentacionin e paraqitur nuk arrin të vërtetojë plotësimin e kërkesave për kualifikim, si më 

poshtë: 

- Nuk përmbush kërkesën për plotësimin e kritereve të përgjithshme të pranimit/kualifikimit, sipas 

shtojcës nr. 9, të DT, pasi në marrëveshjen e bashkëpunimit dhe prokurën e posacme ka këto 

mangësi: 

 Referuar dokumentacionit të ngarkuar në SPE nga llogaria e shoqërisë “SPARKLE 32” 

sh.p.k. rezulton se oferta është paraqitur nga bashkimi i operatorëve ekonomikë “RA-MI” 

sh.p.k. & “SPARKLE 32” sh.p.k., i krijuar me Kontratën e Bashkëpunimit nr. rep. 3659 dhe 

kol. 3372, datë (nuk evidentohet).06.2018. Bashkimi i operatorëve ekonomikë, referuar 

prokurës së posaçme nr. rep. 3570 dhe kol. 3373, datë 11.06.2018, përfaqësohet nga 

shoqëria “SPARKLE 32” sh.p.k. 

Në kontratën e bashkëpunimit dhe prokurën si më sipër, ka një sërë mospërputhjesh, të cilat 

kompromentojnë bashkimin e operatorëve ekonomikë dhe ofertën e paraqitur nga ky 

bashkim, pasi plotësimi i kërkesave për kualifikim dhe në vijim përmbushja e detyrimeve 

kontraktore do të bëhet nga anëtarët e bashkimit në përputhje me përqindjen e pjesëmarrjes. 

Konkretisht, në Kontratën e Bashkëpunimit, një nga anëtarët e BOE del me dy emra 

“BAMI” sh.p.k. dhe “RA-MI Kompani” sh.p.k. dhe në nenin 2 të kësaj marrëveshje 

përcaktohet se shoqëria “BAMI” sh.p.k. nëpërmjet llogarisë së saj do të bëjë ngarkimin e 

dokumenteve të tenderit në sistemin elektronik të prokurimit publik, ndërsa në prokurën e 

posaçme shoqëria e përfaqësuar, autorizon shoqërinë “SPARKLE 32” sh.p.k. që nëpërmjet 

llogarisë së saj të bëjë edhe ngarkimin e dokumenteve në SPE. 

Një tjetër element që cënon prokurën është edhe mospërputhja e personit që është paraqitur 

në emër të shoqërisë “RA-MI Kompani” sh.p.k., pranë noterit, pasi shoqëria është 

përfaqësuar nga administratori znj. Blerta Nika, ndërsa akti i redaktuar nga noteri i është 

bërë prezent z. Kastriot Ibrahimaj.  

Referuar mospërputhjeve të konstatuara në aktet që ligji dhe rregullat e prokurimit publik 

përcaktojnë si dokumente të nevojshme për krijimin e BOE, KVO vlerëson se BOE me 
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dokumentacionin e paraqitur si më sipër, nuk zotëron zotësinë/aftësinë juridike për lidhjen e 

kontratës me autoritetin kontraktor. 

- Nuk përmbush kërkesën nr. 2.3.2 të kritereve të vecanta për kualifikim, për paraqitjen e mostrave 

për materiale ndërtimi, elektrike, hidraulike dhe mekanike, sipas tabelës në DT, pasi nga 

verifikimi i specifikimeve teknike të mostrave të dorëzuara nga ofertuesi me specifikimet teknike 

të kërkuara në DT rezulton se: 

 Mostra e paraqitur nga operatori ekonomik, për artikullin me nr. rendor 35 “Brava dyersh të 

blinduara monobllok”, nuk përputhet me specifikimet teknike të bravës së kërkuar në DT, 

pasi brava e paraqitur nuk është bravë monobllok por bravë me tre fishekë. Artikulli i 

dorëzuar është i ndryshëm nga artikulli i kërkuar dhe për këtë arsye kjo kërkesë quhet e 

paplotësuar.  

 Mostra e paraqitur nga operatori ekonomik, për artikullin me nr. rendor 7 “Automat 

diferencial 4P, 40A, I=0.03A” nuk përmbush specifikimet teknike të kërkuara nga AK. 

Automati i paraqitur është salvavidë dhe jo automat diferencial. Kërkesa konsiderohet e 

paplotësuar. 

 Mostra e paraqitur nga operatori ekonomik, për artikullin me nr. rendor 134 “Llampa 

prozhektori halogjene me portollamp RX7 400W” nuk përmbush specifikimet teknike të 

kërkuara nga AK, pasi llampa e paraqitur është 300W. Kërkesa konsiderohet e paplotësuar. 

- Nuk përmbush kërkesën nr. 2.3.3 të kritereve të vecanta për kualifikim, pasi në skedën teknike të 

paraqitur nga ofertuesi, rezulton se për disa artikuj ka këto mangësi: 

 

 Për artikullin me numër rendor 23 “Bojë rrugore e kuqe”, ofertuesi në skedën teknike ka 

deklaruar prodhues shoqërinë “Berling SA”. Nga verifikimi i katalogut të prodhuesit, 

rezulton që shoqëria “Berling SA” disponon vetëm bojë rrugore në ngjyrë të bardhë dhe të 

verdhë. Boja e kuqe është artikull që nuk prodhohet nga kjo shoqëri. 

 Për disa nga llampat ofertuesi në skedën teknike ka deklaruar si prodhues shoqërinë 

“OSRAM”. Nga verifikimi i Certifikatës ISO 9001:2008/2015 të prodhuesit rezulton që 

Certifikata ISO 9001:2008 me NO. 12 10046091 TMS e “OSRAM” është e pavlefshme. 

Certifikata ka qenë e vlefshme deri më datë 20.12.2016. 

 Për artikullin me numër rendor 94 “Rezistencë dushi 1500W, gjatësia 28 cm, gjerësia 4 cm, 

materiali bronz, fuqia max 1500W, modeli me fileto, forma: i drejtë”, në skedën teknike të 

paraqitur nga ofertuesi, prodhuesi i deklaruar është shoqëria “SELFA”. Gjithashtu ka 

paraqitur dhe katalog të shoqërisë Selfa në të cilin është evidentuar rezistenca e dushit. Për 

prodhuesin e deklaruar duhet të paraqitet edhe Certifikata 9001:2008/2015 e tij, e noterizuar 

dhe e përkthyer. Nga verifikimi i dokumentacionit të ngarkuar në SPE rezulton që ofertuesi 

nuk ka paraqitur Certifikatë ISO të shoqërisë “SELFA”.  

 Për artikujt me numër rendor 150 “Koll për ngjitje pllakash mermeri, tulle 25kg” dhe nr. 

151 “Koll pllakash akrilike ngjitës dhe rrafshues 25 kg” ofertuesi në skedën teknike ka 

deklaruar prodhues shoqërinë “Berling SA”. Katalogu i paraqitur për të vërtetuar 

përpuethshmërinë e specifikimeve teknike të produktit rezulton i shoqërisë “ISOMAT” 

building quality, për të cilin nuk ka paraqitur as Certifikatë ISO 9001:2008/2015. Prodhuesi 

i deklaruar në skedën teknike nuk përputhet me prodhuesin për të cilin ka paraqitur 

katalogun e produktit, pasi nga verifikimi i faqeve zyrtare të secilës shoqëri 

(https://www.isomat.eu/product/isomat-ak-22-2-en/ dhe https://www.berling.gr/en/) rezulton 

që janë shoqëri të ndryshme dhe secila është e Certifikuar sipas standardid ISO 

9001:2008/2015 në emër të saj. 

https://www.isomat.eu/product/isomat-ak-22-2-en/
https://www.berling.gr/en/
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e e operatorëve ekonomikë 

“Kalia” sh.p.k, me NUIS L41320036L dhe “Liqeni VII” sh.a, me NUIS K01730502W, përfaqësuar 

nga shoqëria “Kalia” sh.p.k. me adresë: Rruga Hoxha Tasim, Vila Kalia, Kati II, Paskuqan, Tiranë, 

se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 39,889,146 (tridhjetë e nëntë milionë e 

tetëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e dyzet e gjashtë) lekë pa t.v.sh., është identifikuar si 

oferta e suksesshme.   

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Mbrojtjes (Drejtorisë së Prokurimeve dhe 

Ankandeve), me adresë Rr. e Dibrës (ish Shkolla e Bashkuar) Tiranë me numër kontakti 042 226 

601/2/3, 1320 sigurimin e kontratës, për secilën nga njësitë shpenzuese (Komanda Mbështetëse dhe 

Drejtoria e Mirëadministrimit të Burimeve Njerëzore dhe Shërbimeve në Ministrinë e Mbrojtjes, 

sipas vlerave përkatëse të ofruara), siç parashikohet në dokumentet e tenderit, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të zbatohen 

parashikimet e përcaktuara në nenin 58 të ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.07.2017. 

 

Ankesa: nuk ka.  

 

 

 

BASHKIA TIRANE 
 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “Bami” shpk 

Adresa: Fushë Krujë, Kameras, Durrës 

 

Procedura e prokurimit:“Procedurë e Hapur” “Rikonstruksion i trotuarëve dhe rrugës “Hoxha 

Tahsim” dhe “Xhanfize Keko” 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:Qëllimi i kontratës është: “Rikonstruksion i trotuarëve dhe rrugës 

“Hoxha Tahsim” dhe “Xhanfize Keko”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit:Ref-74156-06-08-2018 

 

Fondi limit:100,590,970.08 (njëqind milion e pesëqind e nëntëdhjetë mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë pikë zero tetë)lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit:vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2018, miratuar 

me VKB Nr. 132, datë 21.12.2017, “Për miratimin  e programit buxhetor afatmesëm 2018 – 2020 

dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2018”. 
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Kohëzgjatja e kontratës:6 (gjashtë) muaj kalendarikekalendarike duke nisur nga dita e lidhjes së 

kontratës. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:11.07.2018, ora 11:00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr. 24 datë 18.06.2018. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Liqeni VII” sha & “Varaku-E” shpk 

NUIS K01730502W&NUIS J61902509S    

 

Vlera e ofertës =  72,303,476.50(shtatëdhjetë e dy milion e treqind e tre mijë e katërqind e 

shtatëdhjetëe gjashtë pikë pesëdhjetë)lekë pa TVSH. 

 

2. Operatori ekonomik “Bami” shpkNUIS J94416206R 

Vlera e ofertës =  77,426,583(shtatëdhjetëe shtatë milion e katërqind e njëzetë e gjashtë mijë e 

pesëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “Bajrami N.” shpkNUIS K02727202O  

Vlera e ofertës = 79,973,951.40(shtatëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e 

nëntëqind e pesëdhjetë e një pikë dyzetë) lekë pa TVSH. 

 

4. Operatori ekonomik “Bean” shpkNUIS J72510445Q  

Vlera e ofertës = 81,173,049(tetëdhjetë e një milion e njëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e dyzetë e 

nëntë) lekë pa TVSH. 

 

5. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Kacdedja” shpk& “Aluera” shpk 

NUISK51712017A&NUISK33222403W 

Vlera e ofertës =  82,637,734.30(tetëdhjetë e dy milion e gjashtëqind e  tridhjetë e shtatë mijë e 

shtatëqind e tridhjetë e katër pikë tridhjetë) lekë pa TVSH. 

 

 

6. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Rrugë Sinjalistikë Mirëmbajtje & Hidro Company” 

Degë e Shoqërisë së Huaj & “ALS Engineering Construction” shpk  

NUIS  L04803001U&NUIS  L71410038G 

Vlera e ofertës =  84,794,819.63(tetëdhjetëe katër milion e shtatëqind e nëntëdhjetëe katër mijë e 

tetëqind e nëntëmbëdhjetë pikë gjashtëdhjetëe tre) lekë pa TVSH. 
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7. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “BIA Construction” shpk & “Besta” shpk  

NUISL32130005E    &NUIS J62903182B    

Vlera e ofertës =  87,248,488(tetëdhjetë e shtatë milion e dyqind e dyzetë e tetë mijë e katërqind e 

tetedhjetë e tetë) lekë pa TVSH. 

 

8. Operatori ekonomik “Arifaj” shpkNUIS J76418907K 

Vlera e ofertës = 87,518,028.80(tetëdhjetëe shtatë milion e pesëqind e tetëmbëdhjetë mijë e njëzetë 

e tetë pikë tetëdhjetë)lekë pa TVSH. 

 

9. Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Lala” shpk & “Biba-X” shpk                                                                      

 

NUIS  J76418903B & NUIS K32618815N 

Vlera e ofertës =  90,404,820.10(nëntëdhjetë milion e katërqind e katër mijë e tetëqind e njëzetë 

pikë dhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomik të mëposhtëm: 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Bashkimi i Operatorëve  ekonomik “Liqeni VII” sha & “Varaku-E” shpk 

NUIS K01730502W&NUIS J61902509S    

 

 Operatori ekonomik “Varaku E” shpk nuk plotëson pikën  të Kapacitetit Teknik të 

Dokumentave Standarte të tenderit: “Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë pjesë të stafit të 

punësuar, të vërtetuar me kontratë pune të vlefshme, Urdhër mjeku, diplomë, CV, librezë pune 

dhe të figurojnë në listëpagesa, 1 (një) mjek të përgjithshëm. Në rastin e bashkimit të 

operatorëve ekonomikë, secili prej operatorëve duhet të ketë pjesë të stafit të tij 1 (një) mjek të 

përgjithshëm” pasi për mjekun e përgjithshëm, Urdhëri i Mjekut (leje individuale për për 

ushtrimin e profesionit për mjekë) rezulton i pavlefshëm. (lëshuar në datë 09.04.2012 dhe leja 

është e vlefshme për 5 vjet dhe rinovimi bëhet 2 muaj përpara mbarimit të afatit). Komisioni I 

Vlerësmit të Ofertave konstaton se operatori ekonomik “Varaku E” shpk nuk ka paraqitur 

dokumentin e rinovuar.  

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, pasi verifikoi dokumentacionin shoqërues për mjetin 

Autobitumatriçe, të deklaruar nga operatori ekonomik “Varaku E” shpk  konstatoi se mjeti 

rezulton te jete I montuar kamion I certifikuar per transport mallrash brenda vendit + cisterne 

bitumi, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, 

pika 15.  

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, pasi verifikoi dokumentacionin shoqërues për mjetin 

Autobitumatriçe, të deklaruar nga operatori ekonomik “Varaku E” shpk  konstaton se nuk është 

paraqitur Çertifikatë për transport mallrash të rrezikshëm, çka bie në kundërshtim me DST, 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 15, gërma “b”.  

 Sa më lart, në mbështetje të Nenit 46, pika 1, gërma “b” të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për 

Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe referuar Kreut III, Seksioni II, Neni 26, pika 8, gërma 

“c” të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave 
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të prokurimit publik” (i ndryshuar), të cilat parashikojnë kualifikimin për aftësinë teknike të 

kandidatëve ofertues, Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Liqeni VII” sh.a & “Varaku-E” shpk, 

referuar Shtojcës 10 si edhe dokumentacionit shoqërues për mjetet e paraqitura, nuk ka aftësinë 

e duhur teknike për realizimin me sukses të kontratës. 

2. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Bajrami N.” shpk 

NUIS K02727202O 

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, pasi verifikoi dokumentacionin e stafit teknik, konstatoi 

se Inxhinieri i Mjedisiti deklaruar nga Operatori ekonomik “Bajrami N.” shpk nuk posedon 

Çertifikatë për Vlerësimin e Ndikimit në Mjedis por është paraqitur një konntratë porosie me një 

ekspert për vlerësimin e ndikimit në mjedis,  çka bie në kundërshtim me Dokumentat Standarte të 

Tenderit, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 5. 

 Pas verifikimit të dokumentacionit shoqërues për mjetin “Eskavator me goma”, të 

deklaruara në Shtojcen Nr.10, u konstatua se janë paraqitur vetëm me faturë tatimore dhe jo 

dokumentacioni i plotë tekniko-ligjor, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 14, germa a), ku përcaktohet se: “Për mjetet që shënohen në 

regjistra publikë duhet të paraqitet: a) dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit:b)leje 

qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik; d)siguracionin e mjetit, (i vlefshëm); e)çertifikatën 

për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Për mjetet e siguruara me qera duhet të 

paraqitet: a)dokumenti qe verteton regjistrimin e tij; b) leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit 

teknik, d)siguracionin e mjetit,(i vlefshmëm); e) çertifikatën e për transport mallrash brënda 

vëndit, (e vlefshme). Mjetet të shoqerohen me kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e 

vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te kontrates, objekt i ketij prokurimi. Në rastin e 

mjeteve te tjera duhet te jene aktet e ç’doganimit ose faturat tatimore te blerjes. 

 Pas verifikimit të dokumentacionit shoqërues për mjetin “Autobitumatrice”, të deklaruara në 

Shtojcen Nr.10, u konstatua se janë paraqitur vetëm me faturë tatimore dhe jo dokumentacioni i 

plotë tekniko-ligjor, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, 

Kapaciteti Teknik, pika 14, germa a), ku përcaktohet se: “Për mjetet që shënohen në regjistra 

publikë duhet të paraqitet: a) dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit:b)leje qarkullimi; 

c)çertifikaten e kontrollit teknik; d)siguracionin e mjetit, (i vlefshëm); e)çertifikatën për transport 

mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Për mjetet e siguruara me qera duhet të paraqitet: 

a)dokumenti qe verteton regjistrimin e tij; b) leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik, 

d)siguracionin e mjetit,(i vlefshmëm); e) çertifikatën e për transport mallrash brënda vëndit, (e 

vlefshme). Mjetet të shoqerohen me kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te 

gjithe periudhen e realizimit te kontrates, objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera 

duhet te jene aktet e ç’doganimit ose faturat tatimore te blerjes. 

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, pasi verifikoi dokumentacionin shoqërues për mjetin 

Autobitumatriçe, konstatoi se shoqëria “Bajrami N.” shpk nuk ka paraqitur Çertifikatën për 

transport mallrash të rrezikshëm, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 15, gërma “b”.  

 Sa më lart, në mbështetje të Nenit 46, pika 1, gërma “b” të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe referuar Kreut III, Seksioni II, Neni 26, pika 8, 
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gërma “c” të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), të cilat parashikojnë kualifikimin për aftësinë 

teknike të kandidatëve ofertues, Operatori ekonomik “Bajrami N.” shpk, referuar Shtojcës 10 si 

edhe dokumentacionit shoqërues për mjetet e paraqitura, nuk ka aftësinë e duhur teknike  për  

realizimin me sukses të kontratës. 

 

3. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Bean” shpk  NUIS J72510445Q  

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, pasi verifikoi dokumentacionin e stafit teknik, 

konstatoi se Inxhinieri i Mjedisit i deklaruar nga Operatori ekonomik “Bean” shpk nuk 

është i pajisur me Çertifikatë lëshuar nga Ministria e Mjedisit për Vlerësimin e Ndikimit 

në Mjedis, çka bie në kundërshtim me Dokumentat Standarte të Tenderit, Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 5. 

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, pasi verifikoi dokumentacionin shoqërues për mjetin 

Autobitumatriçe, të deklaruar nga operatori ekonomik “Bean” shpk konstaton se nuk 

është paraqitur Çertifikatë për transport mallrash të rrezikshëm, (por deklaratë për mos 

klasifikimin e btumit si lënë e rrezikshme), çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 15, gërma “b”.  

 Komisioni I Vlerëimit të Ofertave konstatoi se për mjetin “Autovinc” me targë 

AA713OE nuk është paraqitur foto cka bie në kundrshtim me Dokumentat Standarte të 

Tenderit, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 15, gërma “d”.  

 

4. Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Kacdedja” shpk & “Aluera” shpk                        

NUISK51712017A& NUISK33222403W 

 

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, pasi verifikoi Listpagesat e paraqitura nga shoqëria 

“Aluera” shpk konstatoi se Listpagesa e muajit Nëntor 2017 dhe Prill 2018 nuk janë të 

shoqëruara me formularët e deklarimit të pagesave për sigurimet shoqërore dhe 

shëndetësore, çka bie në kundërshtim me Dokumentat Standarte të Tenderit, Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 4. 

 Për të vërtetuar përvojën e suksesshme shoqëria “Kacdedja” shpk ka paraqitur kontratat e 

punës si më poshtë: 

o Kontrata e punës me objekt: “Rikonstruksion i rrugës “Mihal Grameno” dhe 

degëzimit të rrugës “Budi” – Depo ujit (Faza e dytë)”, me vlerë 31,110,774.75 lekë 

pa TVSH; 

o Kontrata e punës me objekt: “Rikualifikim urban i dy blloqeve dhe rehabilitimi i 

rrugës “Dhimitër Kamarda””, me vlerë 25,572,448 lekë pa TVSH; 

o Për të vërtetuar përvojën e suksesshme shoqëria “Aluera” shpk ka paraqitur kontratat 

e punës si më poshtë: 
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o Kontrata e punës me objekt: “Sistemim i qendrave të fshatrave”, me vlerë 9,698,980 

lekë pa TVSH të realizuar në bashkëpunim me shoqërinë “Llazo” shpk. KVO Pasi 

verifikoi dokumentacionin shoqërues për kontratën e sipërcituar konstatoi se nuk 

përcaktohet përqindja e partneriteti; 

o Kontrata e punës me objekt: “Rikualifikim urban i dy blloqeve dhe rehabilitimi i 

rrugës “Dhimitër Kamarda””, me vlerë 3,487,152 lekë pa TVSH. 

o Për sa më lart, Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Kacdedja” shpk & “Aluera” shpk 

nuk plotëson Dokumentat Standarte të Tenderit, Kapaciteti Teknik, pika 1. 

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, pasi verifikoi dokumentacionin e stafit teknik, konstatoi 

se asnjë nga Inxhinierët e Ndërtimit të deklaruar nga Bashkimi i Operatorëve ekonomik 

“Kacdedja” shpk & “Aluera” shpk nuk është i profilit transport, çka bie në kundërshtim me 

Dokumentat Standarte të Tenderit, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, 

pika 5. 

 Shoqëria “Aluera” shpk nuk ka paraqitur Librezën e punës për mjekun e përgjithshëm, çka 

bie në kundërshtim me Dokumentat Standarte të Tenderit, Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 6. 

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria “Aluera” shpk nuk ka paraqitur 

Çertifikatë PASS 99-2012, çka bie në kundërshtim me Dokumentat Standarte të Tenderit, 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 13. 

 Referuar Kontratës së Bashkëpunimit me Nr. 5612 Rep. , Nr. 4429 Kol. datë 10.07.2018, 

rezulton se shoqëria “Aluera” shpk ka marrë përsipër të realizojë kategorinë Punime për 

ndërtimin e ndriçimit rrugor e konkretisht zërat 15 dhe 17 të Preventivit të punimeve. Për sa 

më lart, KVO konstatoi se kjo shoqëri nuk ka paraqitur Çertifikatë ISO 5001-2011, çka bie 

në kundërshtim me Dokumentat Standarte të Tenderit, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, 

Kapaciteti Teknik, pika 14. 

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, pasi verifikoi dokumentacionin shoqërues për mjetin 

Autobitumatriçe me targa TR 4893 L, konstatoi se Bashkimi i Operatorëve ekonomik 

“Kacdedja” shpk & “Aluera” shpk nuk ka paraqitur Çertifikatën për transport mallrash të 

rrezikshëm, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik, pika 15, gërma “b”.  

 Sa më lart, në mbështetje të Nenit 46, pika 1, gërma “b” të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe referuar Kreut III, Seksioni II, Neni 26, pika 8, 

gërma “c” të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), të cilat parashikojnë kualifikimin për aftësinë 

teknike të kandidatëve ofertues, Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Kacdedja” shpk & 

“Aluera” shpk, referuar Shtojcës 10 si edhe dokumentacionit shoqërues për mjetet e 

paraqitura, nuk ka aftësinë e duhur teknike për realizimin me sukses të kontratës. 
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5. Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve ekonomik “Rrugë Sinjalistikë 

Mirëmbajtje & Hidro Company” Degë e Shoqërisë së Huaj & “ALS Engineering 

Construction” shpk  

NUIS  L04803001U&NUIS  L71410038G 

 

 Operatori ekonomik “ALS Engineering Construction” nuk piken 1, gërma “a” të 

kapacitetit teknik të Dokumentave Standarte të tenderit: “Punë të ngjashme për një 

objekt të vetëm me vlerë 50% e vlerës së përllogaritur të kontratës që prokurohet 

dhe konkretisht: 50,295,485 (pesëdhjetë milion e dyqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e 

katërqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH, të realizuar gjatë tri viteve të fundit” 

pasi kontrata e paraqitur si punë e ngjshme me objekt: “Shërbim vijëzimi dhe 

vendosje tabelash për parkimin me pagesë, kontratë, taksitë dhe rezidentin” nuk 

përkon me objektin që po prokurohet dhe me zërat e punimeve të marra përispër për 

t;u kryer nga ky operator bazuar në Akt-Marrëveshjen për bashkimin e përkohshëm 

të shoqërive Nr. 1553.Rep, Nr.1001.Kol.  

 Gjithashtu kontrata me objekt “Shërbim vijëzimi dhe vendosje tabelash për parkimin 

me pagesë, kontratë, taksitë dhe rezidentin” me vlerë pa tvsh 5,989,114 (pesë million 

e nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e njëqin e katërmbëdhjetë) nuk përkon me 

vlerën e kontratës së ngjashme që duhet paraqitur në mbështetje të ndarjes në 

përqindje të bashkëpunimit sipas Akt-Marrëveshjes për bashkimin e përkohshëm të 

shoqërive Nr. 1553.Rep, Nr.1001.Kol, konkretisht 12 % ose 6,035,458 (gjashtë 

million e tridhjetëe pesë mijë e katërqind e pesëdhjetë e tetë ) lekë pa tvsh. 

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, pasi verifikoi dokumentacionin shoqërues për 

mjetin Autobitumatriçe, të deklaruar nga operatori ekonomik “RSM &Hidro 

Company” degë e shoërisë së huaj dhe mjetin Autobitumatrice të deklaruar nga 

operatori ekonomik “ALS Engineering Construction” shpk konstaton se nuk është 

paraqitur Çertifikatë për transport mallrash të rrezikshëm, (por deklaratë për mos 

klasifikimin e bitumit si lënë e rrezikshme), çka bie në kundërshtim me DST, 

Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 15, gërma “b”.  

 

 

6. Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve ekonomik “BIA Construction” shpk&   

“Besta” shpk 

NUISL32130005E&NUIS J62903182B 

 

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, pasi verifikoi dokumentacionin e stafit teknik, konstatoi 

se asnjë nga Inxhinierët e Ndërtimit të deklaruar nga Bashkimi i Operatorëve ekonomik 

“BIA Construction” shpk & “Besta” shpk nuk është i profilit transport, çka bie në 

kundërshtim me Dokumentat Standarte të Tenderit, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, 

Kapaciteti Teknik, pika 5. 

 Operatori ekonomik “Besta” shpk ka paraqitur Çertifikatën ISO 39001 -2012, të 

pavlefshme, afati I vlefshmërisë deri në datë 11.06.2018 cka bie në kundërshtim me 
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Dokumentat standarte të Tenderit, kapaciteti teknik, pika 12 “Operatori ekonomik ofertues 

duhet të paraqesë certifikatë ISO 39001 -2012 (e vlefshme).(Në rastet e Bashkimit të 

Operatorëve ekonomik, çdo anëtar i grupit duhet të paraqesë Çertifikatën ISO)”.  

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, pasi verifikoi dokumentacionin shoqërues për mjetin 

Autobitumatriçe, të deklaruar nga operatori ekonomik “Besta” shpk pjesë e bashkimit të 

operatorëve ekonomikë konstaton se nuk është paraqitur Çertifikatë për transport mallrash të 

rrezikshëm, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik, pika 15, gërma “b”. Ka deklaruar vetem mjet Bitumatrice dhe jo Autobitumatrice.  

 

7. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Arifaj” shpk   NUIS J76418907K 

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, pasi verifikoi dokumentacionin e stafit teknik, konstatoi 

se Inxhinieri i Mjedisiti deklaruar nga Operatori ekonomik “Arifaj” shpk nuk posedon 

Çertifikatë për Vlerësimin e Ndikimit (kjo certifikat posedohet nga punemarrësi me diplomë 

“Finanacë-Bankë”) çka bie në kundërshtim me Dokumentat Standarte të Tenderit, Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 5. 

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, pasi verifikoi dokumentacionin e stafit teknik, konstatoi 

se asnjë nga Inxhinierët e Ndërtimit të deklaruar nga operatori ekonomik “Airfaj” shpk nuk 

është i profilit transport, (është paraqitur dokumentacion për 2 inxhinierë ndërtimi, njëri prej 

të cilëve profil strukturist dhe për tjetrin nuk është I përcaktuar profil në diplomë) çka bie në 

kundërshtim me Dokumentat Standarte të Tenderit, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, 

Kapaciteti Teknik, pika 5. 

 Komisioni I Vlerësimit të Ofertave konstaton se për të gjithë punonjësit e pajisur me dëshmi 

kualifikimi e sigurimit teknik, (të vlefshme) lëshuar nga Inspektoriati Shtetëror Teknik dhe 

Industrial apo nga subjekte juridike private të akredituara për çertifikimin e punonjësve, 

deshmitë e kualifikimit të sigurimit teknik rezultojnë të pavlefshme ca bie në kundërshtim 

me Dokumentat Standarte të Tenderit, kapacitetit Teknik, pika 7.  

 Pas verifikimit të dokumentacionit shoqërues për mjetin “Autobitumatrice”, të deklaruara në 

Shtojcen Nr.10, u konstatua se janë paraqitur vetëm me faturë tatimore dhe jo 

dokumentacioni i plotë tekniko-ligjor, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta 

të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 14, germa a), ku përcaktohet se: “Për mjetet që 

shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet: a) dokumenti që verteton regjistrimin e 

mjetit:b)leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik; d)siguracionin e mjetit, (i 

vlefshëm); e)çertifikatën për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Për mjetet e 

siguruara me qera duhet të paraqitet: a)dokumenti qe verteton regjistrimin e tij; b) leje 

qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik, d)siguracionin e mjetit,(i vlefshmëm); e) 

çertifikatën e për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Mjetet të shoqerohen me 

kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe periudhen e realizimit te 

kontrates, objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera duhet te jene aktet e 

ç’doganimit ose faturat tatimore te blerjes. 

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, pasi verifikoi dokumentacionin shoqërues për mjetin 

Autobitumatriçe, konstatoi se shoqëria “Arifaj” shpk nuk ka paraqitur Çertifikatën për 
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transport mallrash të rrezikshëm, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 15, gërma “b”.  

 Sa më lart, në mbështetje të Nenit 46, pika 1, gërma “b” të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 

“Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe referuar Kreut III, Seksioni II, Neni 26, pika 8, 

gërma “c” të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e 

rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), të cilat parashikojnë kualifikimin për aftësinë 

teknike të kandidatëve ofertues, Operatori ekonomik “Bajrami-N” shpk, referuar Shtojcës 

10 si edhe dokumentacionit shoqërues për mjetet e paraqitura, nuk ka aftësinë e duhur 

teknike për realizimin me sukses të kontratës. 

 

8. Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve ekonomik “ Lala” shpk& “Biba-X” 

shpk 

NUIS  J76418903B & NUIS K32618815N  

 Operatori ekonomik “Lala” shpk nuk plotëson pikën të Kapacitetit Teknik të 

Dokumentave Standarte të tenderit: “Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë pjesë të 

stafit të punësuar, të vërtetuar me kontratë pune të vlefshme, Urdhër mjeku, diplomë, 

CV, librezë pune dhe të figurojnë në listëpagesa, 1 (një) mjek të përgjithshëm. Në rastin 

e bashkimit të operatorëve ekonomikë, secili prej operatorëve duhet të ketë pjesë të stafit 

të tij 1 (një) mjek të përgjithshëm” pasi për mjekun e përgjithshëm me iniciale G.S, 

Urdhëri i Mjekut (leje individuale për për ushtrimin e profesionit për mjekë) rezulton i 

pavlefshëm, pasi ka skaduar më datë 17.06.2018. Komisioni I Vlerësmit të Ofertave 

konstaton se operatori ekonomik “Lala” shpk nuk ka paraqitur dokumentin e rinovuar. 

 Referuar Shtojcës 10, Operatori ekonomik “Biba” shpk ka deklaruar se disponon 1 (një) 

Autobitumatriçe përkatësisht me targa AA 680 LP. Pasi verifikoi dokumentacionin 

shoqërues për mjetin e deklaruar si më lart, KVO konstatoi se Autobitumatriçja është 

deklaruar në procedurën me objekt: “Rikonstruksion i rruges "Fatmir Haxhiu” për të 

cilën Operatori ekonomik është shpallur fitues nga Autoriteti Kontraktor, Bashkia 

Tiranë. Për sa më lart, Operatori ekonomik “Biba” shpk nuk plotëson Dokumentat 

Standarte të Tenderit, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 15, 

gërma “g”.  

 Gjithashtu referuar Shtojcës 10, mjeti Autobot uji me targa AA 568 S dhe Autovinç me 

targë AA 763 S janë deklaruar në procedurën me objekt: “Rikonstruksion i rruges 

"Fatmir Haxhiu” për të cilën Operatori ekonomik është shpallur fitues nga Autoriteti 

Kontraktor, Bashkia Tiranë. Për sa më lart, Operatori ekonomik “Biba” shpk nuk 

plotëson Dokumentat Standarte të Tenderit, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, 

Kapaciteti Teknik, pika 15, gërma “g”.  

 Pas verifikimit të dokumentacionit shoqërues për mjetin “Eskavator me goma”, të 

deklaruara në Shtojcen Nr. 10, u konstatua se janë paraqitur vetëm me faturë tatimore 

dhe jo dokumentacioni i plotë tekniko-ligjor, çka bie në kundërshtim me DST, Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 15, germa a), ku përcaktohet se: “Për 

mjetet që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet: a) dokumenti që verteton 



Buletini Nr. 32 datë  13 Gusht 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           106/483  

 

regjistrimin e mjetit:b)leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik; d)siguracionin e 

mjetit, (i vlefshëm); e)çertifikatën për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). 

Për mjetet e siguruara me qera duhet të paraqitet: a)dokumenti qe verteton regjistrimin e 

tij; b) leje qarkullimi; c)çertifikaten e kontrollit teknik, d)siguracionin e mjetit,(i 

vlefshmëm); e) çertifikatën e për transport mallrash brënda vëndit, (e vlefshme). Mjetet 

të shoqerohen me kontraten perkatese te qerase/furnizimit, e vlefshme per te gjithe 

periudhen e realizimit te kontrates, objekt i ketij prokurimi. Në rastin e mjeteve te tjera 

duhet te jene aktet e ç’doganimit ose faturat tatimore te blerjes. 

 Sa më lart, në mbështetje të Nenit 46, pika 1, gërma “b” të Ligjit Nr. 9643 datë 

20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe referuar Kreut III, Seksioni II, 

Neni 26, pika 8, gërma “c” të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 

29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), të cilat 

parashikojnë kualifikimin për aftësinë teknike të kandidatëve ofertues, Bashkimi i 

Operatorëve ekonomik, referuar Shtojcës 10 si edhe dokumentacionit shoqërues për 

mjetet e paraqitura, nuk ka aftësinë e duhur teknike për realizimin me sukses të 

kontratës. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik“Bami” shpk, me 

adresë: Fushë Krujë, Kameras, Durrës,se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

77,426,583 (shtatëdhjetëe shtatë milion e katërqind e njëzetë e gjashtë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e 

tre)lekëpa TVSH, ështe identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi 

Postar 1001, Tiranë, Shqipëri sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:26.07.2018 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (e ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, nuk është paraqitur asnjë 

ankesë. 
 

 

 

BASHKIA TIRANE 
 

Drejtuar: Operatoritekonomik “Alb-Building” shpk 

 

Adresa: Njësia Bashkiake Nr. 9, Rr. “Asim Vokshi”, Nd. Nr. 14, Hyrja 4, Ap. 6, Kodi Postar 1016, 

Tiranë. 

Procedura e prokurimit:“Procedurë e Hapur” “Ndërtimi i rrugës lidhëse me Bulevardin e Ri” 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës:Qëllimi i kontratës është: “Ndërtimi i rrugës lidhëse me Bulevardin 

e Ri”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit:Ref- 71996-05-29-2018 

Fondi limit:41,656,302 (dyzetë e një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e 

dy)lekë pa TVSH. 

 

Burimi i financimit:vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë së  Tiranës në mbështetje të 

VKB Nr. 132 datë 21.12.2017, “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2018-2020 dhe 

detajimin e  buxhetit të Bashkisë së Tiranës  për vitin 2018”. 

 

Kohëzgjatja e kontratës:4 (katër) muaj kalendarikekalendarike duke nisur nga dita e lidhjes së 

kontratës. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:29.06.2018, ora 11:00 

 

Publikime të mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr. 22datë 04.06.2018. 

 

Kriteret e përzgjedhjessëfituesit:  çmimimëiulët Xofertaekonomikishtmë e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori  ekonomik “Alb-Building” shpkNUIS J69102508C 

 

Vlera e ofertës =  30,133,943.70(tridhjetë milion e njëqind e tridhjetë e tre mijë e nëntëqind e 

dyzetë e tre pikë shtatëdhjete)lekë pa TVSH. 

 

2. Operatoriekonomik“Liqeni VII” sh.aNUIS K01730502W  

Vlera e ofertës =  32,315,006(tridhjetë e dy milion e treqind e pesëmbëdhjetë mijë e gjashtë) lekë pa 

TVSH. 

 

3. Operatori ekonomik “Ndregjoni” shpkNUIS K31329048I  

Vlera e ofertës =  32,390,629(tridhjetë e dy milion e treqind e nëntëdhjetë mijë e gjashtëqind e 

njëzetë e nëntë)lekë pa TVSH. 

 

4. Operatori ekonomik “Kacdedja” shpkNUIS K51712017A 

Vlera e ofertës =  34,570,710.30(tridhjetë e katër milion e pesëqind e shtatëdhjetë mijë e shtatëqind 

e dhjetë pikë tridhjetë) lekë pa TVSH. 

 

5. Operatoriekonomik “Bahas” shpkNUIS J61827083D 

Vlera e ofertës =  34,983,675(tridhjetë e katër milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tre mijë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë e pesë)lekë pa TVSH. 

 

6. Operatoriekonomik “Inerti” shpkNUIS  J66926804L 
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Vlera e ofertës =  35,021,951(tridhjetë e pesë milion e njëzetë e një mijë e nëntëqind e pesëdhjeët e 

një)lekë pa TVSH. 

 

7. Operatoriekonomik “Eurondërtimi 2000” shpkNUIS K02003001O 

 

Vlera e ofertës =  35,070,197(tridhjetë e pesë milion e shtatëdhjetë mijë e njëqind e nentedhjete e 

shtate ) lekë pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomik të mëposhtëm: 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1. Oferta e paraqitur ngaOperatoriekonomik“Kacdedja” shpkNUIS K51712017A 

 

 KomisioniiVlerësimittëOfertave, 

pasiverifikoidokumentacioninshoqëruespërmjetinAutobitumatriçe, konstatoi se shoqëria 

“Kacdedja” shpknukkaparaqiturÇertifikatënpër transport mallrashtërrezikshëm, 

çkabienëkundërshtim me DST, Kriteret e VeçantatëKualifikimit, KapacitetiTeknik, pika 15, 

gërma “b”.  

 

2. Oferta e paraqitur nga Operatoriekonomik “BAHAS” shpkNUIS J61827083D 

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, pasi verifikoi dokumentacionin e stafit teknik, konstatoi 

se Inxhinieri i Mjedisiti deklaruar nga Operatori ekonomik “Bahas” shpk nuk posedon 

Çertifikatë për Vlerësimin e Ndikimit në Mjedis çka bie në kundërshtim me Dokumentat 

Standarte të Tenderit, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 5. 

 Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, pasi verifikoi dokumentacionin e stafit teknik, konstatoi 

se Inxhinieri i Ndërtimit i deklaruar nga Operatori ekonomik “Bahas” shpk nuk është i 

profilit transport, çka bie në kundërshtim me Dokumentat Standarte të Tenderit, Kriteret e 

Veçanta të Kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 5. 

 KomisioniiVlerësimittëOfertave, 

pasiverifikoidokumentacioninshoqëruespërmjetinAutobitumatriçe, konstatoi se shoqëria 

“Bahas” shpknukkaparaqiturÇertifikatënpër transport mallrashtërrezikshëm, 

çkabienëkundërshtim me DST, Kriteret e VeçantatëKualifikimit, KapacitetiTeknik, pika 15, 

gërma “b”.  

 

3. Oferta e paraqitur nga Operatoriekonomik “Eurondertimi 2000” shpkNUIS K02003001O 

 KomisioniiVlerësimittëOfertave, 

pasiverifikoidokumentacioninshoqëruespërmjetinAutobitumatriçe, konstatoi se shoqëria 

“Eurondërtim 2000” shpknukkaparaqiturÇertifikatënpër transport mallrashtërrezikshëm, 

çkabienëkundërshtim me DST, Kriteret e VeçantatëKualifikimit, KapacitetiTeknik, pika 15, 

gërma “b”.  

 KomisioniiVlerësimittëOfertave, 

pasiverifikoidokumentacioninshoqëruespërmjetinAutobetonire, konstatoi se shoqëria 

“Eurondërtim 2000” shpknukkaparaqiturdokumentacionporvetëmfaturëzh’doganimi, 
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çkabienëkundërshtim me DST, Kriteret e VeçantatëKualifikimit, KapacitetiTeknik, pika 15, 

gërma “a”.  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik“Alb-Building” 

shpk, me adresë:Njësia Bashkiake Nr. 9, Rr. “Asim Vokshi”, Nd. Nr. 14, Hyrja 4, Ap. 6, Kodi 

Postar 1016, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 30,133,943.70(tridhjetë 

milion e njëqind e tridhjetë e tre mijë e nëntëqind e dyzetë e tre pikë shtatë)lekë pa TVSH, ështe 

identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi 

Postar 1001, Tiranë, Shqipëri sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar , oferta e të cilit ështe dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej 32,315,006(tridhjetëe dy milion e treqind e pesëmbëdhjetë mijë e gjashtë) 

lekë pa TVSH,  siç parashikohet në Nenin 58 pika 5  të Ligjit Nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për 

Prokurimin Publik” (i ndryshuar). 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:16.07.2018 

 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (e ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Tiranë, nuk u paraqit asnjë ankesë. 

 

 

 

UNIVERSITETI I ARTEVE TIRANË 
 
Për:  OE “Oktapus 1 Security” shpk 

me adresë: Rruga ‘‘Bardhok Biba’’, Old Tirana Bulding, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për Propozim”  

Numri i referencës së procedurës/lotit:Ref- 53359-03-02-2018 

Objekti: ‘‘Shërbime të sigurimit dhe ruajtjes në Universitetin e Arteve’’ 

 

Kohëzgjatja:  365 ditë 

 

Publikime të mëparshme nëse zbatohet: Buletini i Njoftimeve Publike, datë 02.03.2018 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët 

 

*** 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. OE “DEA SECURITY” shpk; NIPT: K51521007J; me vlerë të ofertës prej 2,915,927 lekë 

pa tvsh; 

 

2. OE “INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA” shpk; NIPT: L02004016V;  me vlerë të 

ofertës prej 2,915,926 lekë pa tvsh; 

 

3. OE “NAZERI 2000” shpk; NIPT: K31422029Q; me vlerë të ofertës prej 2,915,927 lekë pa 

tvsh; 

 

4. OE “OKTAPUS” shpk; NIPT: K31515076S; me vlerë të ofertës prej  2,915,926 lekë pa 

tvsh; 

 

5. OE “FIRDEUS SECURITY” shpk; NIPT: K61628006R; me vlerë të ofertës prej 2,915,927 

lekë pa tvsh; 

 

6. OE “SNAJPER SECURITY” shpk; NIPT: K77217701L; me vlerë të ofertës prej 2,915,927 

lekë pa tvsh; 

 

7. OE “FIRDEUS SECURITY GROUP” shpk; NIPT: L22309011R; me vlerë të ofertës prej 

2,915,927 lekë pa tvsh; 

 

8. OE “SSX” shpk; NIPT:J61817070O; me vlerë të ofertës prej 2,915,927 lekë pa tvsh; 

 

9. OE “A-2000” shpk; NIPT: K02022005D; me vlerë të ofertës prej 2,915,927 lekë pa tvsh; 

 

10. OE “RES-03” shpk; NIPT: K26513468E; me vlerë të ofertës prej 2,915,926 lekë pa tvsh; 

 

11. OE “LEKSI SECURITY” shpk; NIPT: L31519018N; me vlerë të ofertës prej 2,915,926 lekë 

pa tvsh; 

 

12. OE “CONSPIRATION-METROPOL” shpk; NIPT: L02308019F; me vlerë të ofertës prej 

2,915,287 lekë pa tvsh; 

 

13. OE “FLENA RB” shpk; NIPT: K31404040G; me vlerë të ofertës prej 2,915,926 lekë pa 

tvsh; 

 

14. OE “SIGURIA” shpk; NIPT: K31320001R; me vlerë të ofertës prej 2,915,927 lekë pa tvsh; 

 

15. OE “MANDI-2K” shpk; NIPT:K31707026S; me vlerë të ofertës prej 2,915,927 lekë pa 

tvsh; 

 

16. OE “MYRTO SECURITY” shpk; NIPT: K23323401N; me vlerë të ofertës prej 2,915,926 

lekë pa tvsh; 

 

17. OE “ARBANA SHA” shpk; NIPT: K21310002U; me vlerë të ofertës prej 2,915,923 lekë pa 

tvsh; 
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18. OE “TREZHNJEVA” shpk; NIPT: K19303605O; me vlerë të ofertës prej 2,915,926 lekë pa 

tvsh; 

 

19. OE “KEVENJO” shpk; NIPT: K36308746I; me vlerë të ofertës prej 2,915,926 lekë pa tvsh; 

 

20. OE “SAFE” shpk; NIPT: K41424040P; me vlerë të ofertës prej 2,915,927 lekë pa tvsh; 

 

21. OE “BALLAZHI” shpk; NIPT: K31426033S; me vlerë të ofertës prej 2,915,927 lekë pa 

tvsh; 

 

22. OE “START 2000” shpk; NIPT: K01625002K; me vlerë të ofertës prej 2,915,927 lekë pa 

tvsh; 

 

23. OE “OKTAPUS 1 SECURITY” shpk; NIPT: K72002014B; me vlerë të ofertës prej 

2,915,927 lekë pa tvsh; 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   

  

1. OE “ ARBANA SHA” shpk 

   Numri i NIPT-it: K21310002U 

 

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Rezulton ofertë ekonomike nën minimumit ligjor të lejuar. 

 

2. OE “CONSPIRATION-METROPOL” shpk             

 Numri i NIPT-it: L02308019F 

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 Rezulton ofertë ekonomike nën minimumit ligjor të lejuar. 

 

3. OE “FLENA RB” shpk             

 Numri i NIPT-it: K31404040G 

 

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

 Në zbatim të Vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik me nr.409/2018, datë 

 14.06.2018. 

 

4. OE “KEVENJO” shpk             

 Numri i NIPT-it: K36308746I 

 

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Në zbatim të Vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik me nr.409/2018, datë 14.06.2018. 

 



Buletini Nr. 32 datë  13 Gusht 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           112/483  

 

5. OE “INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA” shpk 

Numri i NIPT-it: L02004016V 

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Në zbatim të Vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik me nr.409/2018, datë 14.06.2018. 

 

6. OE “LEKSI SECURITY” shpk 

Numri i NIPT-it: L02004016V 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Në zbatim të Vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik me nr.409/2018, datë 14.06.2018. 

 

7. OE “OKTAPUS” shpk 

Numri i NIPT-it: K31515076S 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Në zbatim të Vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik me nr.409/2018, datë 14.06.2018. 

 

8. OE “TREZHNJEVA” shpk 

Numri i NIPT-it: K19303605O 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Në zbatim të Vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik me nr.409/2018, datë 14.06.2018. 

 

9. OE “RES-03” shpk 

Numri i NIPT-it: K26513468E 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Në zbatim të Vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik me nr.409/2018, datë 14.06.2018. 

 

10. OE “MYRTO SECURITY” shpk 

Numri i NIPT-it: K23323401N 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Në zbatim të Vendimit të Komisionit të Prokurimit Publik me nr.409/2018, datë 14.06.2018. 

 

11. OE “A-2000” shpk 

Numri i NIPT-it: K02022005D 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Mbas zhvillimit të shortit në datën 26.07.2018, nga ana e Ak (Universiteti i Arteve), për 

shpalljen e OE fitues dhe bazuar në proces-verbalin e mbajtur nga Njësia e Prokurimit dhe 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, rezulton Jo-Fitues. 
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12. OE “BALLAZHI” shpk 

Numri i NIPT-it: K31426033S 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Mbas zhvillimit të shortit në datën 26.07.2018, nga ana e Ak (Universiteti i Arteve), për 

shpalljen e OE fitues dhe bazuar në proces-verbalin e mbajtur nga Njësia e Prokurimit dhe 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, rezulton Jo-Fitues. 

 

13. OE “SIGURIA” shpk 

Numri i NIPT-it: K31426033S 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Mbas zhvillimit të shortit në datën 26.07.2018, nga ana e Ak (Universiteti i Arteve), për 

shpalljen e OE fitues dhe bazuar në proces-verbalin e mbajtur nga Njësia e Prokurimit dhe 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, rezulton Jo-Fitues. 

 

14. OE “SNAJPER SECURITY” shpk 

Numri i NIPT-it: K77217701L 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Mbas zhvillimit të shortit në datën 26.07.2018, nga ana e Ak (Universiteti i Arteve), për 

shpalljen e OE fitues dhe bazuar në proces-verbalin e mbajtur nga Njësia e Prokurimit dhe 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, rezulton Jo-Fitues. 

 

15. OE “NAZERI 2000” shpk 

Numri i NIPT-it: K31422029Q 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Mbas zhvillimit të shortit në datën 26.07.2018, nga ana e Ak (Universiteti i Arteve), për 

shpalljen e OE fitues dhe bazuar në proces-verbalin e mbajtur nga Njësia e Prokurimit dhe 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, rezulton Jo-Fitues. 

 

16. OE “SSX” shpk 

Numri i NIPT-it: J61817070O 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Mbas zhvillimit të shortit në datën 26.07.2018, nga ana e Ak (Universiteti i Arteve), për 

shpalljen e OE fitues dhe bazuar në proces-verbalin e mbajtur nga Njësia e Prokurimit dhe 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, rezulton Jo-Fitues. 

 

17. OE “FIRDEUS SECURITY” shpk 

Numri i NIPT-it: K61628006R 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Mbas zhvillimit të shortit në datën 26.07.2018, nga ana e Ak (Universiteti i Arteve), për 

shpalljen e OE fitues dhe bazuar në proces-verbalin e mbajtur nga Njësia e Prokurimit dhe 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, rezulton Jo-Fitues. 
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18. OE “DEA SECURITY” shpk 

Numri i NIPT-it: K51521007J 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Mbas zhvillimit të shortit në datën 26.07.2018, nga ana e Ak (Universiteti i Arteve), për 

shpalljen e OE fitues dhe bazuar në proces-verbalin e mbajtur nga Njësia e Prokurimit dhe 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, rezulton Jo-Fitues. 

 

19. OE “MANDi-2K” shpk 

Numri i NIPT-it: K31707026S 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Mbas zhvillimit të shortit në datën 26.07.2018, nga ana e Ak (Universiteti i Arteve), për 

shpalljen e OE fitues dhe bazuar në proces-verbalin e mbajtur nga Njësia e Prokurimit dhe 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, rezulton Jo-Fitues. 

 

20. OE “FIRDEUS SECURITY GROUP” shpk 

Numri i NIPT-it: L22309011R 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Mbas zhvillimit të shortit në datën 26.07.2018, nga ana e Ak (Universiteti i Arteve), për 

shpalljen e OE fitues dhe bazuar në proces-verbalin e mbajtur nga Njësia e Prokurimit dhe 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, rezulton Jo-Fitues. 

 

21. OE “SAFE” shpk 

Numri i NIPT-it: K41424040P 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Mbas zhvillimit të shortit në datën 26.07.2018, nga ana e Ak (Universiteti i Arteve), për 

shpalljen e OE fitues dhe bazuar në proces-verbalin e mbajtur nga Njësia e Prokurimit dhe 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, rezulton Jo-Fitues. 

 

22. OE “START 2000” shpk 

Numri i NIPT-it: K01625002K 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

Mbas zhvillimit të shortit në datën 26.07.2018, nga ana e Ak (Universiteti i Arteve), për shpalljen e 

OE fitues dhe bazuar në proces-verbalin e mbajtur nga Njësia e Prokurimit dhe Komisioni i 

Vlerësimit të Ofertave, rezulton Jo-Fitues. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Oktapus 1 

Security” shpk me adresë Rruga ‘‘Bardhok Biba’’, Old Tirana Bulding, Tiranë se oferta e paraqitur 

me vlerë të ofertës 2,915,927 lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme, mbas zhvillimit 

të shortit në datën 26.07.2018, nga ana e Ak (Universiteti i Arteve), për shpalljen e OE fitues dhe 

bazuar në proces-verbalin e mbajtur nga Njësia e Prokurimit dhe Komisioni i Vlerësimit të 

Ofertave. 
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Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Rektoratit të UART, me adresë: Blv. “Dëshmorët e 

kombit”, Sheshi “Nënë Tereza”, Tiranë pranë Drejtorisë të Menaxhimit të Burimeve Njerëzore dhe 

Protokoll, Arkivit të gjithë dokumentacionin e paraqitur në tender (original ose fotokopje e 

noterizuar) dhe sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 

(gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, sic parashikohet në nenin 58 të ligjit 9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik” 

(i ndryshuar). 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 25.06.2018 

 

Ankesa: Nuk ka. 

 

 

 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E BURGJEVE 
 

Drejtuar: Farma Net Albania shpk 

Adresa: Rr. Siri Kodra, ndertesë 2 katëshe, Tiranë. 

Procedura e prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizim-Vendosje Poltrona Dentare dhe Autoklavë” 

Burimi i Finacimit: Nga Buxheti i Shtetit. 

Numri i References se procedures: REF-79206-07-13-2018 

Fondi limit: 5.120.000 (pesë milion e njëqind e njëzet mijë) lekë pa tvsh. 

Afati i levrimit te mallit: 10 dite nga lidhja e kontrates       

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike[  ] [  ] 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

1. Farma Net Albania shpk                                             K92201080V   

 Emri i plotë i shoqërisë                     numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH eshte 4 794 000 (kater milion e shtateqind e nentedhjete e kater 

mije) lekë 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

S’ka të skualifikuar 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Farma Net Albania me adrese Adresa: Rr. Siri 

Kodra, ndertesë 2 katëshe, Tiranë, se oferta e paraqitur, prej saj me vlere pa TVSH 4 794 000 (kater 

milion e shtateqind e nentedhjete e kater mije) lekë është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Burgjeve me Adrese 

Rr.Zef Serembe (ish-MBR)Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 30 ditëve nga dita e publikimit të këtij njoftimi. 
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, (kur ka nje te tillë) siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  26.07.2018 

Ankesa:  Nuk ka patur. 

 

 

BASHKIA MIRDITE 
 

Për: “ADASTRA”shpk Tirane 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-75945-06-21-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:”Blerje tonera dhe kancelari për Bashkinë Mirditë” për një afat prej 

60 ditësh.   

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.”ADASTRA” shpk Tiranë me nr  Nipt:  L41826018M ka ofruar 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlerën 1 288 000 leke (njëmilion e dyqindetetëdhjetëtetë mijë)pa tvsh.  

(me numra dhe fjalë) 

 

2.”Adenis Kastrati Kastrati”pers fizik Kamëz Tiranë me nr Nipt :L51611004I  ka ofruar 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it   

Vlerën  1 289 000 leke(njëmilione dyqind e tetëdhjetë e nëntëmijë)pa tvsh. 

 

3.”Erisoni Compani”shpk Durrës me nr Nipt : K92006501A ka ofruar 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlerën  1 289 000 leke(njëmilione dyqind e tetëdhjetë e nëntëmijë)pa tvsh. 

 

4.”Infosoft Office”shpk Tiranë me nr Nipt : J62426002Q ka ofruar 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlerën1 477 317 leke(njëmilione katërqind shtatëdhjete shtatemije e treqind e shtatembedhjete)pa 

tvsh. 

 

5.”Sinani Trading”shpk Lushnjë me nr Nipt : J64103483H ka ofruar 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlerën1 287 040 leke(njëmilione dyqind e tetëdhjetë e shtatemije e dyzet)pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1..”Erisoni Compani”shpk Durrës me nr Nipt : K92006501A  

   

2..”Sinani Trading”shpk Lushnjë me nr Nipt : J64103483H 
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1.”Erisoni Compani”shpk nuk ka arritur te paraqesë ditën dhe oren e hapjes se ofertave,mostrat e 

tonerave,fakt që bie në kundërshtim me kërkesat kualifikuese te parashikuara në DST. 

2”Sinani Trading”shpk Lushnjë  në aktivitetin e tij ne Regjistrin tregtar nuk ka objektin e 

prokurimit “Blerje tonera dhe kancelari”fakt që bie në kundërshtim me kërkesat kualifikuese te 

parashikuara në DST. 

Nuk ka arritur te paraqese dokument për shlyerjen e taksave vendore,”fakt që bie në kundërshtim 

me kërkesat kualifikuese te parashikuara në DST. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë.”ADASTRA” shpk Tiranë me 

adresese oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 288 000 leke (njëmilion e 

dyqindetetëdhjetëtetë mijë  )pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Mirditë,Sheshi Abat Doci, Sektorit te 

Prokurimeve,dhe me nr reference REF-75945-06-21-2018, sigurimine kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit,brenda pesë ditëve nga dita e marrjes/publikimittë këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

Vlerën 1 289 000 leke(njëmilione dyqind e tetëdhjetë e nëntëmijë)pa tvsh , siç parashikohet në nenin 

58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24/07/2018 

 

Ankesa: një ankesë 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 01.08.2018 

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUKES 
 

Për: [IMI-FARMA SHPK, me adrese Rruga Isuf Elezi Pall.Colombo 2 Tirane.] 

 

Procedura e prokurimit: Blerje barna Anti-infektive te pergjithshem, Antituberkulare, Barna 

hormonale sistemike, hormone seksuale, Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Metabolizmi dhe 

traktitretes, Organet e shqisave, Sistemikardiovaskular, Sisteminervor”, ndarë në lote gjithsej  30 

lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik-ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara- me 

afat 1 vjeçar(12 muaj)”(një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot). 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-77876-07-04-2018 

Loti 14 REF-77936-07-04-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Fondi limit per lotin14 është46.120,87(katerdhjete e gjashtemije e 

njeqind e njezetpresjetetedhjete e shtate) leke pa tvsh.]meburimfinancimiBuxheti i Shtetitzhvilluar 

me date 18.07.2018. 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.         IMI-FARMA SHPK                                      J61805006W 

Vlera 46.120(dyzete e gjashtemije e njeqinde e njezet) leke pa tvsh. 

          (me numra dhe fjalë) 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: S’ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [IMI-FARMA SHPK, me adrese Rruga 

Isuf Elezi Pall.Colombo 2 Tirane.] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

[46.120(katerdhjet e gjashtemije e njeqinde e njezet) leke pa tvsh.]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [pranë Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes, Adresa: 

Lagjia nr 7 Qyteti Kukes] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.07.2018 

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUKES 
 

Për: [MEDICAMENTA SHPK, me adrese: AutostradaTirane Durres, Km 6, Ndertesadykateshe nr. 

5, kati i Iinderteses, prane Poseidon Tirane.] 

Procedura e prokurimit: Blerjebarna Anti-infektive te pergjithshem, Antituberkulare, Barna 

hormonale sistemike, hormone seksuale, Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Metabolizmi dhe 

traktitretes, Organet e shqisave, Sistemikardiovaskular, Sisteminervor”, ndarë në lote gjithsej  30 

lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik-ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara- me 

afat 1 vjeçar(12 muaj)”(një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot). 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-77876-07-04-2018 

Loti 5 REF-77914-07-04-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Fondi limit per lotin 5 eshte 1.714.493,03 (njemilion e shtateqinde 

e katermbedhjetmije e katerqinde e nentedhjete e trepresje zero tre) leke pa tvsh.] me burim 

financimi Buxheti i Shtetitzhvilluar me date 18.07.2018. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.         MEDICAMENTA SHPK                                K41420001V 

Vlera 1.713.000(nje milion e shtateqinde e trembedjete mije) leke pa tvsh. 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: S’ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [MEDICAMENTA SHPK me 

adrese:AutostradaTirane Durres, Km 6, Ndertesadykateshe nr. 5, kati i Iinderteses, 

pranePoseidonTirane.] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [1.713.000(njemilion 

e shtateqinde e trembedhjetemije) leke pa tvsh).]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [pranë Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes, Adresa: 

Lagjia nr 7 Qyteti Kukes] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.07.2018 

 

 

 

KUVENDI 
 

Per:  “4E COLOR” sh.p.k : NIPTI K21505002B , Rruga: “Fadil Rada”( prane Ministrise se 

Mjedisit),  Tirane. 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 

Numri i referencës së procedurës :  REF- -76042-06-22-2018         

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale per shtypshkronjen e Kuvendit”, me fond limit: 

925.067 (nenteqinde e njezet e pese mije e  gjashtedhjete e shtate )Lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja, nga nenshkrimi i kontrates, per dorezim  30 dite 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit : cmimi me i ulet  X 

 

Njoftojmë se, kane qene pjesëmarrës ne procedure këta ofertues me vlerat përkatëse te ofruara:  

KVO në përfundim të vlerësimit të ofertave bëri këtë klasifikim. 

1. Në vend të parë oferta e operatorit ekonomik: “4E COLOR”,sh.p.k. me nr. NIPTI 

K21505002B, dhe me vlere oferte 789,770 (shtateqinde e tetedhjete e nente  mije e 

shtateqind e shtatedhjete)  Lekë pa TVSH. 

 

Operator ekonomik i pakualifikuar: 

1.    Operatori i ekonomik “Alb Emilja” sh.p.k, NIPTI J72118002O, dhe me vlere oferte 749,850 ( 

shtateqinde e dyzet e nente mije e teteqinde e pesedhjete) Lekë pa TVSH. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik  “Alb Emilja” sh.p.k  nuk ka paraqitur, si është kërkuar në DST, dokumentat e 

mëposhtëm. 
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  Operator ekonomik nuk ka paraqitur Certifikata ISO 14001-2015 per menaxhimin e 

mjedisit, sipas kerkesave te  vecanta per kualifikim 1.3. 

 Operatori ekonomik nuk ka shoqeruar kontraten e punes  per 2 punonjes me deshmi 

perkatese nga ISHT ose institucione te tjera te akredituara, te kerkuar ne kerkesat e  vecanta 

per kualifikim  2.3/2  

                                                                 * * * 

Duke i’u referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik: “4E COLOR” 

shpk: NIPTI:  K21505002B, Rruga: “Fadil Rada”( prane Ministrise se Mjedisit),  Tirane,  dhe  me 

vlere oferte  789,770 (shtateqinde e tetedhjete e nente  mije e shtateqind e shtatedhjete)   Lekë pa 

TVSH, eshte  identifikuar si oferte e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Kuvendi i Shqiperise, Adresa : “Bul. Deshmoret e 

Kombit”  nr.4 Tirane, Tel/Fax 0355 42 278318/ 331, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej __________, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë    24.07.2018 

 

Ankesa: NUK  KA ANKESA.  

 

 

 

SH.A UJESJELLES KANALIZIME TIRANE 
 

Për: Operatorin ekonomik“RO-AL”   

Procedura e prokurimit:“E hapur”.  

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF -73747-06-06-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje paisje dhe orendi për aredimin e shoqërisë”me fond limit 

24.200.000(njëzëtë e katër milionë e dyqind mijë) lekë pa tvsh. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “MUCA”sh.p.kK01421002H        Vlerë0 (zero)lekë 

2.RO-AL SH.P.KJ61811001M      

Vlerë18.900.000(tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind mijë)lekë pa tvsh. 

 

3.“BOLT”sh.p.kK91517011V 

Vlerë 22.222.222(njëzetë e dy milion e dyqind e njëzetë e dy mijë e dyqind e njëzetë e dy)lekë pa 

tvsh. 
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4.SHAGA   SH.P.KJ96822229J 

Vlerë 23.716.084(njëzetë e tre milion e shtatëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e tetëdhjetë e katër)lekë 

pa tvsh. 

5.ERALDJ74517205P 

Vlerë  24.035.800(njëzetë e katër milion e tridhjetë e pesë mijë e tetëqind)lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.“MUCA”SH.P.KK01421002H 

 Vlerë      0 (lekë) 

Pas hapjes së ofertave, Komisioni i Vlerësimit të Ofertave konstatoi se shoqëria ““Muça” shpk   

nuk ka paraqitur në sistemin elektronik ofertën ekonomike dhe dokumentacionin e plotë ligjor e 

teknik të kërkuar në Shtojcën e  DT. 

Ky fakt i konstatuar nga KVO-ja u regjistrua në procesverbalin e vlerësimit të Ofertave. Mungesa e 

ofertës ekonomike u konfirmua nga të gjithë anëtarët e KVO-së në tërësi.  

 

Përsa më sipër, Operatori Ekonomik“Muça” shpk s’kualifikohet pasi nuk ka paraqitur 

dokumentacionin e plotë ligjor dhe teknik dhe Formularin e Çmimit të Ofertës sipas Shtojcës 1 dhe 

preventivin e detajuar sipas zërave përkatës, kërkesa këto të përcaktuara në Kriteret e Përgjithshme 

të Kualifikimit dhe Kriteret e Veçanta të Kualifikimit, Shtojca 8,  e dokumenteve standarte të 

tenderit për këtë procedurë.  

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 

neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”I 

ndryshuar  eshpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm 

2“BOLT”SH.P.K K91517011V 

Vlerë 22.222.222(njëzetë e dy milion e dyqind e njëzetë e dy mijë e dyqind e njëzetë e dy)lekë pa 

tvsh. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ku rezultoi si më poshtë 

vijon: 

Së pari AK ka AK ka kërkuar në DT kriteret e veçanta të kualifikimit ,kapaciteti teknik  2.13. Të 

paraqitet 2 (dy) mjete  transporti me kapacitet mbajtës nga 3.5 ton deri në 5 ton mjeti.Mjeti i 

transportit mund të jenë në pronësi ose me qera. 
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a) Për mjetet në pronësi duhet të paraqitet dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit (leje 

qarkullimi), plus certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit (te 

vlefshme),çertifikata e pronësisë së mjetit, siguracioni i mjetit, si dhe taksat vjetore.   

b) Për mjetet e siguruara me qera, kontrata perkatese e qerase, e vlefshme per te gjithe periudhen 

e realizimit te kontrates objekt i ketij prokurim,  dokumenti që verteton regjistrimin e mjetit (leje 

qarkullimi), plus certifikaten e kontrollit teknik dhe siguracionin e mjetit (te 

vlefshme),çertifikata e pronësisë së mjetit, siguracioni i mjetit, si dhe taksat vjetore.   

 

Në përmbushje të kriterit të kërkuar në DST operatori ekonomik BOLT sh.p.k  ka paraqitur në 

sistemin elektronik mjetin në pronësi të shoqërisë BOLT sh.p.k me targa AA627HD. 

 

Referuar mjeteve të paraqitura përkatësisht mjetit të mësipërm konstatohet si më poshtë vijon: 

 

Komisioni i vleresimit te ofertave pas shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur  per mjetin  me 

targe AA627HDgjykon se ne mbeshtetje te  akteve ligjore dhe nenligjore ne fuqi ne lejen e 

qarkullimit referuar  pesha,  perfaqeson pesha kufitare te pergjithshme me ngarkese te plote te 

mjetit që përbëhet nga pesha e vetë mjetit të gatshëm për lëvizje dhe nga ajo e ngarkesës së tij dhe 

referuar  lejes së qarkullimit të mjetit ku pesha Bruto është 3500 kg ose 3,5  ton dhe pesha neto 2 

280 kg ose 2,28  ton vihet re se kapaciteti mbajtës është  1,22 ton per kamionin me targe 

AA627HDgjykon se ne mbeshtetje te  akteve ligjore dhe nenligjore ne fuqi ne lejen e qarkullimit 

referuar  pesha,  perfaqeson pesha kufitare te pergjithshme me ngarkese te plote te mjetit që 

përbëhet nga pesha e vetë mjetit të gatshëm për lëvizje dhe nga ajo e ngarkesës së tij dhe referuar  

lejes së qarkullimit të mjetit ku pesha Bruto është  3500 kg ose 3,5  ton 

dhe pesha neto  2 280 kg ose 2,28  ton vihet re se kapaciteti mbajtës është  1,22 ton   vihet re se 

kapaciteti mbajtës është  Pra ,sa më sipër cituar kapaciteti mbajtës apo ngarkesa  e mjetit është : 

 

“Pesha kufitare e përgjithshme me ngarkesë të plotë e mjetit - peshen e vetë mjetit të gatshëm për 

lëvizje” 

 

Po kështu në përmbushje të kriterit të mësipërm ka paraqitir kontratë qeraje datë 02.07,2018 nr.kol 

2075/3rep 555 me palë qeradhënëse z.Kudret Mullaymeri me targa AA279DK. 

Referuar dokumentaciont të paraqitur për këtë mjet  me targa AA279DK pas shqyrtimit të 

dokumentacionit në S.P.E të paraqitur  per mjetin  me targëAA279DK gjykon se ne mbeshtetje te  

akteve ligjore dhe nenligjore ne fuqi ne lejen e qarkullimit referuar  pesha,  perfaqeson pesha 

kufitare te pergjithshme me ngarkese te plote te mjetit që përbëhet nga pesha e vetë mjetit të 

gatshëm për lëvizje dhe nga ajo e ngarkesës së tij dhe referuar  lejes së qarkullimit të mjetit ku 

pesha Bruto është 7490  kg ose 7,49  ton dhe pesha neto 5550 kg ose 5,55 ton   vihet re se kapaciteti 

mbajtës është  1,94  ton,per kamionin me targe  

AA279DK gjykon se ne mbeshtetje te  akteve ligjore dhe nenligjore ne fuqi ne lejen e qarkullimit 

referuar  pesha,  perfaqeson pesha kufitare te pergjithshme me ngarkese te plote te mjetit që 

përbëhet nga pesha e vetë mjetit të gatshëm për lëvizje dhe nga ajo e ngarkesës së tij dhe referuar  

lejes së qarkullimit të mjetit ku pesha Bruto është  7490  kg ose 7,49  ton dhe pesha neto 5550 kg 

ose 5,55 ton   vihet re se kapaciteti mbajtës është  1,94  ton, 

 Pra ,sa më sipër cituar kapaciteti mbajtës apo ngarkesa  e mjetit është : 
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Pesha kufitare e përgjithshme me ngarkesë të plotë e mjetit - peshen e vetë mjetit të gatshëm për 

lëvizje” 

Në përmbushje të kriterit të kërkuar në DST operatori ekonomik ka paraqitur gjithashtu kontratë 

qeraje datë 06.07.2018,kol 567,rep 2141 për mjëtin me targa TR 9167T me palë qeradhënëse H. Sh. 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të paraqitur për këtë mjet KVO vëren se operatori ekonomik ka 

paraqitur dokumentacion taksë vjetore,çertifikatën e pronësisë,çertifikatën e kontrollit teknik,lejen e 

qarkullimit. 

Ajo çka konstaton KVO është se operatori ekonomik nuk e ka paraqitur të plotë dokumentacionin 

leje qarkullimi(ka bashkëngjitur vetëm fq.1 të saj)duke bërë të pamundur verifikimin e tonazhit për 

këtë mjet. 

 

Përsa më sipër operatori ekonomik nuk e ka përmbushur kerkesen e vendosur nga Autoriteti 

Kontraktor ne lidhje me makinerite ku kerkohen 2 mjet transporti  me kapacitet mbajtes nga 3,5  ton 

-5 ton. 

Edhe nëse KVO e quan të vlefshëm paraqitjen  e mjetit me targa TR 9167T  (referuar tonazhit të 

kërkuar në DST) përsëri operatori ekonomik nuk përmbush numrin e mjeteve të kërkuara në DST. 

 

Pra, sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga “BOLT”shpk, lidhur me pikën 2.3.12  mbi 

disponimin e mjeteve të transportit, është i paplotë, për rrjedhojë i pavlefshëm. 

 

Në këtë rast K.V.O është e detyruar të zbatojë nenin 55 /2 të ligjit nr.9643,datë 20.11.2006”Për 

prokurimin Publik” në të cilën citohet se …Autoriteti Kontraktor vlereson dhe krahason ofertat e 

vlefshme per te percaktuar oferten fituese ne perputhje me procedurat dhe kriteret e percaktuara ne 

dokumentat e tenderit. 

Pra,përfundimisht K.V.O gjykon se duhet  të vlerësojë përmbushjen e çdo kriteri për kualifikim që 

gjendet në DT dhe operatorët ekonomikë  jane të detyruar të përgatitin ofertat dhe të  paraqesin të 

plotë dokumentacionin e kërkuar në DT.  

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjykon se dokumentacioni i paraqitur për përmbushjen e këtij 

kriteri është i paplotë për rrjedhojë i pavlefshëm. 

Së dyti  AK ka kërkuar në specifikimet teknike pika 4 për zërin ”Tavolina Drejtuesish Tip L” është 

parashikuar veshja të jetë me rezistencë te lartë kundër gërvishtjeve, njollave dhe lagështisë sipas 

PN-EN 527-3:2004 ose ekuivalente.Produkti duhet të plotësojnë kushtet fizike dhe mekanike në 

qëndrueshmëri dhe jetëgjatësi te garantuara sipas normes DIN EN 527-3 ose ekuivalente. 

Në specifikimet teknike pika 5 për zërin ”Tavolina Drejtuesish Tip ” është parashikuar 

Veshja të jetë me rezistencë te lartë kundër gërvishtjeve, njollave dhe lagështisë sipas PN-EN 527-

3:2004 ose ekuivalente. Produkti duhet të plotësojnë kushtet fizike dhe mekanike në qëndrueshmëri 

dhe jetëgjatësi te garantuara sipas normes DIN EN 527-3 ose ekuivalente. 

 

Në specifikimet teknike pika 7  për zërin”Raft Modul” është parashikuar: 

Veshja të jetë me rezistencë te lartë kundër gërvishtjeve, njollave dhe lagështisë sipas PN-EN 527-

1:2004. Produkti duhet të plotësojnë kushtet fizike dhe mekanike në qëndrueshmëri dhe jetëgjatësi 

sipas DIN EN 527-3/06.03. 

 

Në specifikimet teknike pika 8  për zërin”Raft Modul” është parashikuar: 
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Veshja të jetë me rezistencë te lartë kundër gërvishtjeve, njollave dhe lagështisë sipas PN-EN 527-

1:2004 ose ekuivalente. Produkti duhet të plotësojnë kushtet fizike dhe mekanike në qëndrueshmëri 

dhe jetëgjatësi sipas DIN EN 527-3/06.03 ose ekuivalente. 

 

Në specifikimet teknike pika 9  për zërin”Tavolinë Katrore” është parashikuar: 

Veshja të jetë me rezistencë te lartë kundër gërvishtjeve, njollave dhe lagështisë sipas PN-EN 527-

1:2004 ose ekuivalente. Produkti duhet të plotësojnë kushtet fizike dhe mekanike në qëndrueshmëri 

dhe jetëgjatësi sipas DIN EN 527-3/06.03 ose ekuivalente. 

Në specifikimet teknike pika 12  për zërin”Poltrone Drejtuesi ” është parashikuar: 

 

Fortesia,jetegjatesia dhe qendrueshmeria e kesaj karrige te jete sipas normave PN-EN 1335- 2: 

2002, ose ekuivalente  PN-EN 1335- 3: 2002, ose ekuivalente  PN-EN 1022: 2007 ose ekuivalente. 

Në specifikimet teknike pika 14  për zërin”Karrige Drejtuesi”është parashikuar: 

 

Fortesia,jetegjatesia dhe qendrueshmeria e kesaj karrige te jete sipas narmave PN-EN 1335- 2: 

2002,ose ekuivalente PN-EN 1335- 3: 2002, ose ekuivalente PN-EN 1022: 2007 ose ekuivalente. 

 

Në specifikimet teknike pika 16  për zërin”Karrige Operative”është parashikuar: 

Fortesia,jetegjatesia dhe qendrueshmeria e kesaj karrige te jete  sipas narmave PN-EN 1335- 2: 

2002, ose ekuivalente PN-EN 1335- 3: 2002, ose ekuivalente PN-EN 1022: 2007 ose ekuivalente. 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit në sistemin elektronik të paraqitur K.V.O konstaton se operatori 

ekonomik nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion për të dëshmuar plotësimin e specifikimeve 

teknike për pikat e mësipërme si PN-EN 1335- 2: 2002, ose ekuivalente PN-EN 1335- 3: 2002, ose 

ekuivalente PN-EN 1022: 2007 ose ekuivalente. 

Përsa më sipër dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik do të konsiderohet i pasaktë dhe 

për rredhojë i pavlefshëm . 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 

neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

eshpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

3.ERALD     SH.P.K                                                                                      J74517205P 

Vlerë  24.035.800(njëzetë e katër milion e tridhjetë e pesë mijë e tetëqind)lekë pa tvsh. 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në mbështetje të nenit 53 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për 

“Prokurimin publik”, i ndryshuar, dhe Kreut VII, neni 66, pika 3 të VKM Nr.914, datë 29.12.2014 

për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar si dhe dokumentave të tenderit të 

miratuara, vijoi me shqyrtimin dhe vlerësimin e ofertës së paraqitur nga ku rezultoi si më poshtë 

vijon: 

 

Së pari AK ka AK ka kërkuar në DT kriteret e veçanta të kualifikimit ,kapaciteti teknik  2.13 si më 

poshtë cituar: 
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2.13. Të paraqitet 2 (dy) mjete  transporti me kapacitet mbajtës nga 3.5 ton deri në 5 ton mjeti.Mjeti 

i transportit mund të jenë në pronësi ose me qera. 

 

c) Autoriteti Kontraktor rezervon të drejtën të verifikojë dhe kontrollojë në çdo kohë deri në 

përfundimin e kontratës mjetet të deklaruara. 

d) Makineritë e mësipërme nuk janë të angazhuara në kontrata të tjera dhe nuk jane te deklaruara 

ne procedurat te shpallura fitues nga autoriteti kontraktor, UKT sh.a. (Deklaratë nga 

administratori i shoqërisë ofertuese ku te deklarohet dhe vendndodhja e mjeteve ne pronesi ose 

me qera me qellim verifikimi nga A.K). 

Nga shqyrtimi I dokumentacionit të paraqitur në sistemin elektronik K.V.O konstaton se operatori 

ekonomik nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion për të dëshmuar përmbushjen e kriterit të 

kërkuar në DT. 

 

Theksojmë se në shtojcën 9 të DST shprehimisht parashikohet se….Rastet e mos-dorëzimit të një 

dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për skualifikim. 

Së dyti AK  në kriteret e veçanta të kualifikimit kapaciteti teknik pika 2.6 ka kërkuar si më poshtë 

cituar: 

2.6.List pagesat e punonjesve sipas formatit qe kerkohet nga legjislacioni ne fuqi per periudhen  

Dhjetor  2017-  Maj 2018 tëshoqëruar me formularet e deklarimit te pagesave për sigurimet 

shoqërore dhe shendetesore. 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit të mësipërm operatori ekonomik ka paraqitur në sistemin 

elektronik listëpagesat vetëm  për muajin Dhjetor 217 dhe muajin Maj 2018 por nuk ka arritur të 

paraqesë listëpagesat për muajin Janar 2018,Shkurt 2018, Mars 2018 dhe Prill 2018 çka bie në 

kundërshtim me kriterin e kërkuar në DST. 

 

Pra, sa më sipër cituar dokumentacioni i paraqitur nga “ERALD”shpk, lidhur me pikën 2.6  mbi 

paraqitjen e listëpagesave , është i paplotë, për rrjedhojë i pavlefshëm. 

 

Në këtë rast K.V.O është e detyruar të zbatojë nenin 55 /2 të ligjit nr.9643,datë 20.11.2006”Për 

prokurimin Publik” në të cilën citohet se …Autoriteti Kontraktor vlereson dhe krahason ofertat e 

vlefshme per te percaktuar oferten fituese ne perputhje me procedurat dhe kriteret e percaktuara ne 

dokumentat e tenderit. 

Pra,përfundimisht K.V.O gjykon se duhet  të vlerësojë përmbushjen e çdo kriteri për kualifikim që 

gjendet në DT dhe operatorët ekonomikë  jane të detyruar të përgatitin ofertat dhe të  paraqesin të 

plotë dokumentacionin e kërkuar në DST.  

Përsa më sipër dokumentacioni i paraqitur nga operatori ekonomik do të konsiderohet i pasaktë dhe 

për rredhojë i pavlefshëm . 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në mbështetje të pikës 5, të nenit 53, 

të Ligjit 9643, datë 20.11.2006, për “Prokurimin publik”, i ndryshuar dhe mbështetje të Kreu VII, 

neni 66, pika 3,  të VKM nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, 

eshpall të pavlefshme këtë ofertë pasi nuk plotëson kërkesat e përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “RO-AL”  shpkse oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 18.900.000 (tetëmbëdhjetë milion e nëntëqind mijë)lekë pa tvshpikët 

totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë UKT sh.a sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.07.2018 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

UNIVERSITETI BUJQESOR TIRANE 
 

Për: Shpresa shpk 

Procedura e prokurimit: e hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72525-05-30-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksioni i ish-godina e rektoratit dhe rehabilitimi i lulishtes 

përreth. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 04.06.2018 nr. 22 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   X oferta  ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. "Shpresa”shpk  me numer NIPTI K67917301H    

Vlera: 17,338,397.59 (shtatëmbëdhjetë milion e treqind e tridhjete e tetë mijë e treqind e 

nëntëdhjetë e pesë pikë pesëdhetë e nëntë)  lekë pa tvsh 

  (me numra dhe fjalë) 

 

2. Bashkimi i operatoreve”.KUPA”  shpk me numer NIPTI 51615512C &”Gjelberimi2000 “me 

numer NIPTI L21513012D   

Vlera: 18,757,540 (tetëmbëdhjetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e dyzet) 

lekë pa tvsh. 

 (me numra dhe fjalë) 

 

3. "Company Riviera 2008” me numer Nipti K81716011V  

Vlera: 19,164,172 (nëntëmbëdhjetë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e dy ) lekë pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 
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4. Bashkimi I operatoreve TEA-Dshpk me numer NIPTI K32522629L &” BE-IS” shpk me numer 

NIPTI K71412003A 

Vlera: 19.457.993 (nëntëmbëdhjetë milion e katërqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e tre)  lekë pa tvsh 

(me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operator ekonomikë të skualifikuar!  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Nuk ka. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shpresa shpk se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 17,338,397.59 (shtatëmbëdhjetë milion e treqind e tridhjete e tetë 

mijë e treqind e nëntëdhjetë e pesë pikë pesëdhetë e nëntë)  lekë pa tvsh pikët totale të marra  është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

18757540 (tetëmbëdhjetë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e dyzet) lekë pa 

tvsh., siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.07.2018. 

 

Ankesa:  NUK KA 

 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

Nga:Bashkia Shkodër.Adresa: L.”Vasil Shanto”,Rr.”13 Dhjetori”, Tel & Fax +35522400150. 

Për:“Kostandin Group“ sh.p.k.Adresa: Rruga Levizja e Postrribes-Shkoder, NUIS K97312001S 

-Proçedura e prokurimit: Kerkese për Propozim . 

-Përshkrim i shkurtër i kontratës:”Blerje automjete në funksion të administratës“.  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78477-07-09-2018 

Fondi limit  ( nqs ka lotë i ndarë sipas lotëve): 3 330 000 (Tremilion e treqind e tridhjetemije) leke 

pa tvsh  

Burimi i Financimit:Buxheti i Bashkise viti 2018. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme. 

-Afati i përfundimit të realizimit te furnizimit: 10 dite kalendarike. 
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-Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike datë 16.07.2018 nr.28.  

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 20.07.2018 ora 09:00. 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në proçedurë keta ofertues me vlerat përkatese të ofruara: 

1.Operatori ekonomik “ Kostandin Group“sh.p.k., me perfaqesues ligjor z.Bledi Llazari  

me NUIS K97312001S 

Vlera 3 255 000 leke pa tvsh (Tremilion e dyqind e pesedhjete e pesemije  ) 

 

Nuk ka ofertues te skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ Kostandin Group“sh.p.k., me 

perfaqesues ligjor z.Bledi Llazari me NUIS K 97312001 S.Adresa: Rruga Levizja e Postrribes-

Shkoder, se oferta e paraqitur me nje vlere te pergjithshme prej 3 255 000 leke pa tvsh (Tremilion e 

dyqind e pesedhjete e pesemije  ) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimeve Publike,Bashkia Shkodër, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.Gjithashtu duhet te sillni vertetim origjinal te IBANIT te muajit 

te fundit si dhe gjithe dokumentacionin ligjor,ekonomik dhe teknik qe keni hedhur ne sistemin 

elektronik te APP,origjinal ose te noterizuar,te numerizuar dhe te inventarizuar. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 26.07.2018. 

Ankesa.Nuk ka patur. 

 

 

SH.A POSTA SHQIPTARE 
 

Për:         Operatori Ekonomik “Superior Klima” sh.p.k NIPT K91712015L. 

Adresa:   Rruga “Sulejman Delvina”, Pll. “Melrose”, kati i parë, Tiranë 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: Referuar Urdhërit të Prokurimit Nr. 37 datë 04.07.2018 me objekt: “Blerje 

kondicioner 9 BTU dhe 12 BTU”, me fond limit: 6.010.000 (gjashtë milion e dhjetë mijë) Lekë pa 

T.V.SH.,  të vëna në dispozicion nga të ardhurat e Shoqërisë “Posta Shqiptare” sh.a.,,me procedurë 

“Kërkesë për propozime”, me mjete elektronike e cila u zhvillua më datë 17.07.2018, ora 11:00. 

[Referenca e dosjes nga autoriteti kontraktor]   

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF -78134-07-05-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje kondicioner 9 BTU dhe 12 BTU” 
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Fondi Limit: 6.010.000 (gjashtë milion e dhjetë mijë) Lekë pa T.V.SH 

Burimi i financimit: Financuar nga të ardhurat e shoqërisë Posta Shqiptare sh.a.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme; 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 17.07.2018, ora 11:00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  Datë 09.07.2018 [27 ]  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “Sulollari” sh.p.k. me Nipt K01529003M nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 

2. “Superior Klima” sh.p.k me Nipt K91712015L me ofertë ekonomike 4.511.400 (katër 

milion e peseqind  e njëmbedhjetë mijë e katërqind ) lekë pa TVSH. 

3. “Klimateknika TB2” sh.p.k me Nipt K49322506W me ofertë ekonomike 5.141.000 (pesë 

milion e njëqind e dyzet e një mijë) lekë pa TVSH. 

4. “Altec” sh.p.k me Nipt K57923807Wme ofertë ekonomike 5.409.000 (pesë milion e 

katërqind e nëntë mijë) lekë pa TVSH. 

5. “PC STORE” sh.p.k me Nipt L01606034A me ofertë ekonomike 5.560.000 (pesë milion e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH. 

6. “ECS eco climate solution” sh.a me Nipt L22218013G me ofertë ekonomike 5.928.624 

(pesë milion e nëntëqind e njëzet e tetë mijë e gjashtëqindë e njëzet e katër) lekë pa TVSH. 

 

    Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “Sulollari” sh.p.k. me Nipt K01529003M nuk ka paraqitur ofertë ligjore dhe ekonomike.  

 

2. “Altec” sh.p.k me Nipt K57923807W 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës me vlerë: 5.409.000(pesë milion e 

katërqind e nëntë mijë) lekë pa TVSH., të paraqitur në tender rezulton që ky operator, nuk i 

përmbush plotësisht kriteret teknike për kualifikim dhe konkretisht: 

Nuk përmbushet shtojca 9 e dokumentave standarte të tenderit pasi mungojnë specifikimet 

teknike të produktit për të cilin ka paraqitur ofertë ekonomike. 

Oferta është vlerësuar  jo e rregullt nga KVO-ja. 

 

3. “PC STORE” sh.p.k me Nipt L01606034A 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës me vlerë: 5.560.000 (pesë milion e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH., të paraqitur në tender rezulton që ky operator, 

nuk i përmbush plotësisht kriteret ligjore për kualifikim dhe konkretisht: 

Nuk përmbushet shtojca 9 e dokumentave standarte të tenderit pasi mungojnë specifikimet teknike 

të produktit për të cilin ka paraqitur ofertë ekonomike. 

 Nuk përmbushet pika 2.2.2 për kapacitetin teknik 

Operatori Ekonomik duhet të jetë i pajisur me Licensë profesionale të Shoqërisë e vlefshme me 

kategorinë: 

NS-12 A Impiante teknologjike, termike dhe të kondicionimit. 

 Nuk përmbushet pika 2.2.8 për kapacitetin teknik ku kërkohet; 
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Operatori Ekonomik duhet të disponojë minimalisht 2 (dy) mjete transporti, shoqëruar me kontratë 

shitblerje ose çertifikatë pronësie ose kontratë qiraje të noterizuar si dhe për të gjitha mjetet të 

paraqitet çertifikata e pronësisë, leje qarkullimi, kontrolli teknik, vërtetim për taksat e paguara dhe 

siguracion i vlefshëm.  

- Për automjetin me targa AA 254 OK siguracioni ka përfunduar me datë 13.07.2018 

Oferta është vlerësuar  jo e rregullt nga KVO-ja. 

 

1.  “ECS eco climate solution” sh.a me Nipt L22218013G 

Nga shqyrtimi i dokumentacionit tekniko ligjor të ofertës me vlerë: 5.928.624 (pesë milion e 

nëntëqind e njëzet e tetë mijë e gjashtëqindë e njëzet e katër) lekë pa TVSH., të paraqitur në tender 

rezulton që ky operator, nuk i përmbush plotësisht kriteret ligjore për kualifikim dhe konkretisht: 

 Nuk përmbushet pika 2.2.8 për kapacitetin teknik ku kërkohet; 

Operatori Ekonomik duhet të disponojë minimalisht 2 (dy) mjete transporti, shoqëruar me kontratë 

shitblerje ose çertifikatë pronësie ose kontratë qiraje të notërizuar si dhe për të gjitha mjetet të 

paraqitet çertifikata e pronësisë, leje qarkullimi, kontrolli teknik, vërtetim për taksat e paguara dhe 

siguracion i vlefshëm.  

Nuk është paraqitur asnjë dokument në përmbushje të këtij kriteri. 

Oferta është vlerësuar  jo e rregullt nga KVO-ja. 

 

Në përfundim të shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur nga ofertuesit,  komisioni i vlerësimit të 

ofertave bëri këtë klasifikim të ofertave të ofertuara. 

 

Vendi i parë: “Superior Klima” sh.p.k me Nipt K91712015L me ofertë ekonomike 4.511.400 (katër 

milion e peseqind  e njëmbedhjetë mijë e katërqind ) lekë pa TVSH. 

 

Vendi i dytë: Operatori “Klimateknika TB2” sh.p.k Nipt K49322506W me vlerë të ofertës 

5.141.000 (pesë milion e njëqind e dyzet e një mijë) lekë pa TVSH. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator 

ekonomik i suksesshëm: 

 

Operatori Ekonomik “Superior Klima” sh.p.k me Nipt K91712015L me ofertë ekonomike 

4.511.400 (katër milion e pesëqind  e njëmbedhjetë mijë e katërqind ) lekë pa TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Kontraktor  “Posta Shqiptare”  sh.a., Adresa: 

Rr, “Reshit Çollaku”, Nr. 4, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kjo procedurë 

prokurimi anulohet siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin 

publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.07.2018. 

Ankesa: Nuk ka. 
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BASHKIA KURBIN 

 

Për operatorin ekonomik  “ERGES MAT” sh.p.k. me numër NIPTI  K17614913O,  përfaqësuar nga 

administratori Z. Erion Lami, Adresa: Diber Burrel Lagjia Drita. 

Vlera e ofertuar: 3,325,900 (tre miljon e treqind e njëzet e pesë mijë e nëntëqind) lekë pa 

TVSH. 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” (me mjete elektronike). 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Me objekt: ““PUNIME RINOVIMI TE RRETHIMIT   TE DY SHKOLLAVE  NE GORRE  

DHE RINOVIM I INSTALIMEVE ELEKTRIKE E H/SANITARE TE SHKOLLES 9 VJECARE 

(MESME)”, BASHKIA KURBIN » 

                                                                          

Nr.ref. 75351-06-19-2018 

Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):    

4.884.518 (katër milion e tetëqind e tetëdhjetë e katër mijë e pesëqind e tetëmbëdhjetë) lekë pa 

TVSH. 

Burimi i financimit: Grand + të ardhura 

Data e zhvillimit të tenderit:               02/07/2018 

Kohëzgjatja e kontratës:   45 (dyzet e pesë) ditë duke filluar nga data e nenshkrimit te kontrates. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

Operatorin ekonomik  “ERGES MAT” sh.p.k. me numër NIPTI  K17614913O,  përfaqësuar nga 

administratori Z. Erion Lami, Adresa: Diber Burrel Lagjia Drita. 

Vlera e ofertuar: 3,325,900 (tre miljon e treqind e njëzet e pesë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH. 

 

Operatori ekonomik  “SHAMO-CONSTRUCTION” sh.p.k. me numër NIPTI  L01326020F,  

përfaqësuar nga administratori Z. Bardhi Shamo, Adresa: Tirane, Njesia Bashkiake Nr. 5, Bulevardi 

Bajram Curri, Godina 8/1, Kati 10, Ap. 37, mbrapa Pallateve Agimi. 

Vlera e ofertuar: 3,460,860 (tre miljon e katërqind e gjashtëdhjetë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

 

Operatori ekonomik  “KADIA” sh.p.k. me numër NIPTI  J66703117R,  përfaqësuar nga 

administratori Z. Rebani Kadija, Adresa: Shkoder, Lagjja Salo Halili, Rruga Ali Kelmendi, zona 

kadastrale 8591, pallati 1003, shkalla 1. 

Vlera e ofertuar: 3,672,820 (tre miljon e gjashtëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e tetëqind e njëzet) 

lekë pa TVSH. 

 

Operatori ekonomik  “GJERGJI” sh.p.k. me numër NIPTI  J67902545D,  përfaqësuar nga 

administratori Z. Pjetër Prela, Adresa: Lezhë L. XHENJOS. 

Vlera e ofertuar: 3,959,890 (tre miljon e nëntëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 
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Operatori ekonomik  “2Z KONSTRUKSION” sh.p.k. me numër NIPTI  J63229466K,  përfaqësuar 

nga administratori Z. Zani Zoga, Adresa: Fier Roskovec, Strum Fshati Suke i siperm, Nr 2, Rruga 

Strum - Suke, Km 3, Lagjja Zoga. 

Vlera e ofertuar: 4,104,700 (katër miljon e njëqind e katër mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH. 

 

Operatori ekonomik  “SARK” sh.p.k. me numër NIPTI  K52531415H,  përfaqësuar nga 

administratori Z. Arben Kajolli, Adresa: Fier Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier, Rajoni Nr 3, 

Perball supermarket Lalaj. 

Vlera e ofertuar: 4,122,140 (katër miljon e njëqind e njëzet e dy mijë e njëqind e dyzet) lekë pa 

TVSH. 

 

Bashkimi i Operatorëve Ekonimik  “MENI” sh.p.k. me numër NIPTI  J61909018W,  përfaqësuar 

nga administratori Z. Niat Liçi, Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga Shinasi Dishnica, 

Pallati UniCom Nr. 1, Hyrja A, Kati 2-të. 

Vlera e ofertuar: 4,182,160 (katër miljon e njëqind e tetëdhjetë e dy mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

 

Proceura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” (me mjete elektronike). 

Ka patur operator të kualifikuar: 

 

Ne vend te pare 

Operatorin ekonomik  “ERGES MAT” sh.p.k. me numër NIPTI  K17614913O,  përfaqësuar nga 

administratori Z. Erion Lami, Adresa: Diber Burrel Lagjia Drita. 

Vlera e ofertuar: 3,325,900 (tre miljon e treqind e njëzet e pesë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH. 

 

Ka patur operator të s’ kualifikuar: 

1. Operatori ekonomik  “SHAMO-CONSTRUCTION” sh.p.k. me numër NIPTI  L01326020F,  

përfaqësuar nga administratori Z. Bardhi Shamo, Adresa: Tirane, Njesia Bashkiake Nr. 5, Bulevardi 

Bajram Curri, Godina 8/1, Kati 10, Ap. 37, mbrapa Pallateve Agimi. 

Vlera e ofertuar: 3,460,860 (tre miljon e katërqind e gjashtëdhjetë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

Në mbështetje të nenit 53, pika 3 të ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” të 

ndryshuar, ku  parashikohet se: "Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson 

një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e 

përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit …., nenit 53, pika 5, shkronja “a” 

të këtij ligji ku  parashikohet se: “Autoriteti kontraktor nuk e pranon një ofertë:a) kur ofertuesi nuk 

është i kualifikuar”, neni 56 “Oferta anomalish e ulet” të këtij ligji,  si dhe  të  nenit 66, pika 3,  

Kreu VII,  të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e 

Rregullave të Prokurimit Publik, të ndryshuar, ku parashikohet se: Pas mbylljes së seancës publike, 

komisioni i vlerësimit të ofertave verifikon dhe vlerëson ofertat e dorëzuara, duke kualifikuar vetëm 

ato oferta, që përmbushin kriteret për kualifikim, të përcaktuara në dokumentet e tenderit,  oferta 

refuzohet pasi nuk janë plotësuar pikat si më poshtë vijon: 

 

Operatorit ekonomik “SHAMO-CONSTRUCTION” Shpk, me datë 16.07.2018 ju dergua nëpermjet 

sistemit të prokurimit elektronik “Kërkesë për shpjegime si rezultat i ofertës anomalisht të ulët të 
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paraqitur nga ana juaj në tenderin me objekt: “Punime rinovimi të rrethimit   të dy shkollave  në 

Gorre dhe rinovim i instalimeve elektrike e h/sanitare te shkolles 9 vjecare (mesme), Bashkia 

Kurbin” dhe operatori ekonomik“SHAMO-CONSTRUCTION” Shpk nuk ka paraqitur me shkrim 

dhe brenda 3 ditëve pune shpjegime lidhur me të gjitha çmimet e zërave të punës sipas ofertes 

(preventivit) që ka paraqitur në këtë procedurë prokurimi. 

 

2. Operatori ekonomik  “KADIA” sh.p.k. me numër NIPTI  J66703117R,  përfaqësuar nga 

administratori Z. Rebani Kadija, Adresa: Shkoder, Lagjja Salo Halili, Rruga Ali Kelmendi, zona 

kadastrale 8591, pallati 1003, shkalla 1. 

Vlera e ofertuar: 3,672,820 (tre miljon e gjashtëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e tetëqind e njëzet) 

lekë pa TVSH. 

Mungon: 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur: 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar në DST, Kriteret e veçanta të kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 

2.3.3 si më poshtë cituar: Operatori Ekonomik duhet te kete numrin e nevojshëm të punonjësve për 

zbatimin e kontratës. Numri i punonjësve për periudhën janar-dhjetor 2016, janar-dhjetor 2017, 

janar-maj 2018 të jetë jo më pak se 20 (njezet) punonjës në muaj.  

Nga verifikimi i dokumentacionit në sistemin e prokurimit elektronik K.V.O konstatoi se sipas 

listpagesave të punonjësve formularet E-SIG që ka paqaqitur për vitet 2016, 2017, 2018, operatori 

ekonomik nuk plotëson numrin e kërkuar të punonjësve.  

 

3. Operatori ekonomik  “GJERGJI” sh.p.k. me numër NIPTI  J67902545D,  përfaqësuar nga 

administratori Z. Pjetër Prela, Adresa: Lezhë L. XHENJOS. 

Vlera e ofertuar: 3,959,890 (tre miljon e nëntëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 

nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Mungon: 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur: 

Së pari: Nga verifikimi i dokumentacionit në sistemin e prokurimit elektronik K.V.O konstatoi se 

operatori ekonomik nuk ka paraqitur sipas Shtojca 4 të DST: Deklaratë për përmbushjen e kritereve 

të përgjithshme.  

Së dyti: Operatori ekonomik nuk ka paraqitur bilancin e vitit 2017. 

Së treti: Operatori ekonomik nuk ka paraqitur vertetim qe konfirmon shlyerjen e te gjitha 

detyrimeve te maturuara te energjise elektrike te kontratave te energjise qe ka operatori ekonomik 

qe eshte i regjistruar ne Shqiperi. 

Së katërti: Operatori ekonomik nuk ka paraqitur per të provuar se ka kryer punë të ngjashme sipas 

kërkesave të DST. 

Së pesti: Operatori ekonomik nuk ka paraqitur listpagesat e punonjësve formularet E-SIG per vitin 

2016, nentor-dhjetor 2017, 2018. 

Së gjashti:  Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion për të provuar se në stafin e tij ka 

punonjësit e kerkuar në DST nga Autoritet Kontraktor. 

Së shtati: Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion për të provuar se ka mjetet e paisjet 

teknike të kërkuara në DST nga Autoritet Kontraktor. 

Së teti: Operatori ekonomik nuk ka paraqitur sipas Shtojces 9:  Deklarate e disponueshmërisë së 

makinerive. 
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4. Operatori ekonomik  “2Z KONSTRUKSION” sh.p.k. me numër NIPTI  J63229466K,  

përfaqësuar nga administratori Z. Zani Zoga, Adresa: Fier Roskovec, Strum Fshati Suke i siperm, 

Nr 2, Rruga Strum - Suke, Km 3, Lagjja Zoga. 

Vlera e ofertuar: 4,104,700 (katër miljon e njëqind e katër mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH. 

Mungon: 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur: 

Së pari: Autoriteti Kontraktor ka kërkuar në DST, Kriteret e veçanta të kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik, pika 2.3.3 si më poshtë cituar: Operatori Ekonomik duhet te kete numrin e nevojshëm të 

punonjësve për zbatimin e kontratës. Numri i punonjësve për periudhën janar-dhjetor 2016, janar-

dhjetor 2017, janar-maj 2018 të jetë jo më pak se 20 (njezet) punonjës në muaj.  

Nga verifikimi i dokumentacionit në sistemin e prokurimit elektronik K.V.O konstatoi se sipas 

listpagesave të punonjësve formularet E-SIG që ka paqaqitur për vitet 2016, 2017, 2018, operatori 

ekonomik nuk plotëson numrin e kërkuar të punonjësve.  

Së dyti: Nga verifikimi i dokumentacionit në sistemin e prokurimit elektronik K.V.O konstatoi se 

op. ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion sipas kërkesave të DST për mjetin Autobot Uji. 

 

5. Operatori ekonomik  “SARK” sh.p.k. me numër NIPTI  K52531415H,  përfaqësuar nga 

administratori Z. Arben Kajolli, Adresa: Fier Lagjja 8 Shkurti, Rruga Skenderbej,Fier, Rajoni Nr 3, 

Perball supermarket Lalaj. 

Vlera e ofertuar: 4,122,140 (katër miljon e njëqind e njëzet e dy mijë e njëqind e dyzet) lekë pa 

TVSH. 

Mungon: 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur: 

 

Së pari: Autoriteti Kontraktor ka kërkuar në DST, Kriteret e veçanta të kualifikimit, Kapaciteti 

Teknik, pika 2.3.3 si më poshtë cituar: Operatori Ekonomik duhet te kete numrin e nevojshëm të 

punonjësve për zbatimin e kontratës. Numri i punonjësve për periudhën janar-dhjetor 2016, janar-

dhjetor 2017, janar-maj 2018 të jetë jo më pak se 20 (njezet) punonjës në muaj.  

Nga verifikimi i dokumentacionit në sistemin e prokurimit elektronik K.V.O konstatoi se sipas 

listpagesave të punonjësve formularet E-SIG që ka paqaqitur për vitet 2016, 2017, 2018, operatori 

ekonomik nuk plotëson numrin e kërkuar të punonjësve.  

Së dyti: Nga verifikimi i dokumentacionit në sistemin e prokurimit elektronik K.V.O konstatoi se 

op. ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion sipas kërkesave të DST për mjetin Autobot Uji. 

 

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonimik  “MENI” sh.p.k. me numër NIPTI  J61909018W,  përfaqësuar 

nga administratori Z. Niat Liçi, Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga Shinasi Dishnica, 

Pallati UniCom Nr. 1, Hyrja A, Kati 2-të. 

Vlera e ofertuar: 4,182,160 (katër miljon e njëqind e tetëdhjetë e dy mijë e njëqind e gjashtëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

Mungon: 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur: 

 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar në DST, Kriteret e veçanta të kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 

2.3.3 si më poshtë cituar: Operatori Ekonomik duhet te kete numrin e nevojshëm të punonjësve për 

zbatimin e kontratës. Numri i punonjësve për periudhën janar-dhjetor 2016, janar-dhjetor 2017, 

janar-maj 2018 të jetë jo më pak se 20 (njezet) punonjës në muaj.  



Buletini Nr. 32 datë  13 Gusht 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           135/483  

 

Nga verifikimi i dokumentacionit në sistemin e prokurimit elektronik K.V.O konstatoi se sipas 

listpagesave të punonjësve formularet E-SIG që ka paqaqitur për vitet 2016, 2017, 2018, operatori 

ekonomik nuk plotëson numrin e kërkuar të punonjësve.  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:  

operatorin ekonomik  “ERGES MAT” sh.p.k. me numër NIPTI  K17614913O,  përfaqësuar nga 

administratori Z. Erion Lami, Adresa: Diber Burrel Lagjia Drita. 

Vlera e ofertuar: 3,325,900 (tre miljon e treqind e njëzet e pesë mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH. 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kurbin, Lagjia Nr.3, Tel/Fax 00355/536/22 

70, 22 39 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet, 

siç parashikohet në Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 01.08.2018. 

Ankesa: ka ose jo 

Nuk ka patur  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________                

 

 

 

BASHKIA MALIQ 
 

Për: JOSIF DELIU SHPK   

NIPT: K34001001L  

Adresa: Korce, Korce lagjia 16 tek unaza.     

 

Procedura e prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM /  MAREVESHJE KUADER  

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76735-06-27-2018  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sherbim mirmbajtje mjetet e tjera Loti I 

 / Afati i kontratës: deri ne 31.12.2018                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.26, datë 02.07.2018  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.Operatori ekonomik “Josif Deliu ”shpk  

  NIPTI: K34001001L  

Vlera e ofertës: 1.752.500 (njemilion e shtateqindepesedhjetedymije e peseqinde)lekë pa tvsh. 

 

Operatore te skualifikuar - Nuk ka   

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Josif Deliu” shpk me NIPT: 

K34001001L dhe adresë Adresa: Korce, Korce lagjia 16 tek unaza se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 1.752.500 (njemilion e shtateqindepesedhjetedymije e peseqinde)lekë pa 

tvsh,  pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme.    
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ, 

KORÇË] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej nuk ka , siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 20.07.2018 

Ankesa: NUK KA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

QENDRA SHENDETESORE NR.8 TIRANE 
 

Për:  NG STRUCTURES SHPK 

Shqipëri, Gjirokastër, Tepelenë, Lagjja "Selam Musai", Rruga "DuleDalani", Nr.pasurie 

14/324, Zona Kadastrale 3574, Ndertesa nr.2, Kati i dytë, Kodi postal 6301. 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

Numri i referencës së procedurës:REF-77261-06-30-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksioni i Qendrës Shëndetësore Nr.8. Tiranë, e 

parashikuar të përfundoje brenda 30 ditëve nga lidhja e kontratës. 

Publikime të mëparshme:Publike datë 09 Korrik2018, nr.27 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: 

çmimi më i ulët  X 

oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. ELDA-VL   K67106202W 

Vlera: 0 (zero) lekë 

 

2.NG STRUCTURES  L79326502O 

Vlera: 3’261’600 (Tremilion e dyqind e gjashtëdhjetë e njëmijë e gjashtëqind)lekë 

 

2. EURONDERTIMI 2000 K02003001O 

Vlera: 2’651’040 (Dymilion e gjashtëqind e pesëdhjetë e njëmijë e dyzet) lekë 

 

Janëskualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. ELDA-VL          K67106202W 

2. EURONDERTIMI 2000 K02003001O 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. ELDA-VL  Shpk:Operatori Ekonomik nuk ka paraqiture oferte (duke mos paraqitur asnjë 

dokument përveç Ekstraktit Historik) rrjedhimisht është klasifikuar si ofertëanomalish e ulët. 
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2. EURONDERTIMI 2000Shpk: Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur ofertën e plotë me të gjitha 

zërat e punimeve (preventiv i paplotësuar me çmime) sipas preventivitpër ofertë. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë NG STRUCTURES SHPK me adresë: 

Shqipëri, Gjirokastër, Tepelenë, Lagjja "Selam Musai", Rruga "Dule Dalani", Nr. Pasurie 14/324, 

Zona Kadastrale 3574, Ndërtesa nr.2, Kati i dytë, Kodi postal 6301. 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3’261’600 (Tre milion e dyqind e 

gjashtëdhjetë e njëmijë e gjashtëqind) lekë është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendra Shëndetësore nr. 8 me adresë:Rr.Sulejman 

Delvina, pall Moskat shk 2/1, NJA nr. 5, Tiranë, Tel. 355 42 223367. 

Dokumentacionin përkatës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit,brenda 5 (pesë) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimittë këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.07.2018 

 

Ankesa: Nuk Ka 

 

 

BASHKIA MALIQ 
 

Për: ITE GRUP SHPK   NIPT: K11323001H 

Adresa: Selia Qendërore, Autostrada Tiranë-Durrës, Rruga Dytësore KMS.  

 

Procedura e prokurimit:  KERKESE PER PROPOZIM / SISTEM ELEKTRONIK / MALL 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78752-07-10-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Ndriçuesa rrugë me krahë LED”/ Afati i kontratës: 30 

ditë. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.28, datë 16.07.2018  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.Operatori Ekonomik “Denisa Beshaj ”shpk  

“Denisa Beshaj ”shpk : NIPT – L41904011K  

Vlera e ofertës së ofruar është: 1 283 400 (njëmilion e dyqindetetëdhjetëetremijë e katërqind) lekë 

pa tvsh 

 

2. Operatori ekonomik “ITE GRUP” shpk  

“ITE GRUP” shpk : NIPT – K11323001H  

Vlera e ofertës së ofruar është: 1 443 000 (njëmilion e katërqindedyzetëetremijë) lekë pa tvsh 

 

3. Operatori ekonomik “VASAA” shpk  

“VASAA” shpk : NIPT – J6203470T  

Vlera e ofertës së ofruar është: 1 574 400 (njëmilion e pesëqindeshtatëdhjeteekatërmijë e 

katërqind) lekë pa tvsh 
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Gjatë procesit të shqyrtimit dhe vlerësimit të ofertave të mësipërme anëtarët e KVO konstatuan se : 

- Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.Operatori ekonomik “Denisa Beshaj” shpk  

-Nuk plotëson kriteret e kërkuara të kualifikimit në DST me objekt :“Blerje ndriçuesa rruge me 

krahë LED“ 

-Mungon Çertefikata ISO 9001:2008/2015 e prodhuesit. 

-Nuk është i pajisur me autorizim nga prodhuesi. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ITE GRUP SHPK  me NIPT: 

K11323001H  dhe Adresa: Selia Qendërore, Autostrada Tiranë-Durrës, Rruga Dytësore KMS, se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 443 000 (njëmilion e 

katërqindedyzetëetremijë) lekë pa tvsh,  pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e 

suksesshme.    

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ, 

KORÇË] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 1 574 400 (njëmilion 

e pesëqindeshtatëdhjeteekatërmijë e katërqind) lekë pa tvsh siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 25.07.2018  

Ankesa: NUK KA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

UNIVERSITETI EQREM ÇABEJ GJIROKASTER 
 

Për: Operatorin  Ekonomik “Kadia”  shpk  me NIPT J66703117R 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” elektronike 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Pershtatje e ambjenteve per sekretari” 

Referenca:  REF-77548-07-03-2018 

Publikime të mëparshme: Buletini Nr.27 date 09.07.2018 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

Fondi limit  1 666 656 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

pesedhjete e gjashte) leke pa TVSH 

Burimi i financimit: nga buxheti i shtetit  

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 16.07.2018 

Kohezgjatja e Kontrates : 12 javë kalendarike 
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 Operatorit Ekonomik “Sark ” shpk me NIPT  K52531415H  me vlerë 1.263.664, 5  (një milion e 

dyqind e gjashtëdhjet e tre mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjet e katër pikë pesë) leke pa TVSH. 

 Operatorit Ekonomik “Tea - D shpk me NIPT K32522629L me vlerë 1.088.780 (një milion e 

tetëdhjet e tetë mijë e shtatëqind e tetëdhjet ) leke pa TVSH. 

 Operatorit Ekonomik “2 Z Konstuksion” me NIPT J63229466K me vlerë 1.453.500 (nje miljon 

e katerqinde e pesedhjete e tre mije e peseqinde )leke pa TVSH. 

 Operatorit Ekonomik “Ina” shpk me NIPT J61814009W me  1.240.533 leke ( njemilion dyqind 

e dyzete mije e peseqind e tridhjete e tre)leke pa TVSH 

 Operatorit Ekonomik “Kadia” shpk me NIPT J66703117R me  1 469 198  ( nje milion 

katërqind e gjashtëdhjet e nëntë mijë e njëqindë e nëntëdhjet e tetë) leke pa TVSH 

 Operatorit Ekonomik “Elka” shpk me NIPT J66703117R me  1 263 144 l (nje milion e dyqind e 

gjashtedhjete e tre mije e njeqind e dyzete e kater) lek pa TVSH 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem. 

1. 2 Z  Konstruksion 

Subjekti nuk ploteson kapacitetin teknik Pika 4 persa i perket automjeteve. 

Per mjetet e marra me qera nuk posedon certifikate te marre nga Bashkia apo Kumuna ku ështe 

regjistruar subjekti ne kundershtim kjo me ligjin  nr.8308 date 18.03.1998 “ Per Transportet rrugore 

“ dhe ndryshimet e tij, Udhezimin nr. 15 date 24/07/2007 “Per kriteret dhe procedurat e leshimit te 

licensave, autorizimeve dhe certifikatave per ushtrimin e veprimtarise ne transportin rrugor”, dhe 

ndryshimet e tij 

 

2. ELKA 

Subjekti nuk ploteson kapacitetin teknik Pika 4 persa i perket automjeteve. 

Automjet vetshkarkues posedon vetem 1 cope nga 2 te kerkuar per plotesimin e kritereve. 

Subjekti nuk ploteson kapacitetin teknik Pika 4 duke pos pasur pjese perberese te stafit te tije 

elektricist dhe saldator. 

 

3. Sark SHPK 

Subjekti nuk ploteson kapacitetin teknik Pika 4 persa i perket automjeteve. Posedon vetem nje 

automjet vetshkarkues me targe AA650LZ pasi Automjeti me targe FR3215D nuk është automjet 

vetshkarkues i kerkuar nga AK per plotesimin e kritereve per kualifikim, por eshte automjet me 

skelet te paçmontueshem. 

 

4. TEA-D  

Subjekti nuk ploteson kapacitetin teknik Pika 4 germa a dhe b persa i perket automjeteve nuk 

posedon dokument që verteton regjistrimin e mjetit (leje qarkullimi),   certifikata e kontrollit teknik 

( e vlefshme) dhe siguracioni i mjetit (i vlefshem) te vertetohet me certifikate pronesie. Ose per 

mjetet me qera  që shënohen në regjistra publikë duhet të paraqitet dokumenti që verteton 

regjistrimin e mjetit (leje qarkullimi), certifikata e kontrollit teknik ( e vlefshme) dhe siguracioni i 

mjetit (i vlefshem) , te shoqeruar detyrimisht me kontraten noteriale te qerase, e vlefshme per te 

gjithe periudhen e realizimit te objektit te kontrates. 
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5. INA 

Subjekti nuk ploteson kapacitetin teknik Pika 4 persa i perket aumjetit me targe DR4741E. Per 

mjetin e marrë me qera certifikata e leshuar nga Njësia Administrative Rashbull i ka përfunduar 

afati i vlefshmerise me date 27.04.2018 ne kundershtim kjo me ligjin  nr.8308 date 18.03.1998 “ 

Per Transportet rrugore “ dhe ndryshimet e tij, Udhezimin nr. 15 date 24/07/2007 “Per kriteret dhe 

procedurat e leshimit te licensave, autorizimeve dhe certifikatave per ushtrimin e veprimtarise ne 

transportin rrugor”, dhe ndryshimet e tij. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Kadia” shpk me 

NIPT J66703117R në adrese: Lagjia “S.Halili” , Rr.A.Kelmendi , Pallati 1003, Shkoder se oferta e 

paraqitur  me vlere 1 469 198  ( nje milion katërqind e gjashtëdhjet e nëntë mijë e njëqindë e 

nëntëdhjet e tetë) leke pa TVSH kualifikohet si oferta e sukseshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universitetit “Eqrem Çabej”, Gjirokastër, Zyra e 

Administratorit kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj. 

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë 20.07.2018 

Ankesa  

1. Ankesë nga “Elka” shpk në formë shkresore me formularin e ankesës protokolluar me tonën Nr. 

1000 Prot, datë 25.07.2018. 

2. Ankesë nga “Sark” Shpk në formë shkresore me formularin e ankesës protokolluar me tonën 

Nr. 987 Prot, datë 24.07.2018. 

3. Ankesë nga “Tea-D” Shpk në formë shkresore me formularin e ankesës protokolluar me tonën 

Nr. 999 Prot, datë 25.07.2018. 

 

Kundër vendimit të autoritetit kontraktor nuk u bë ankim në Komisionin e Prokurimit Publik, në 

përputhje me nenin 63, pika 6, të LPP. 

 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQERORE ELBASAN 
 

Për: [“BAHITI – G“, shpk, me adrese; Lagjia “Aqif Pasha”, Rr.Rinia Pall. 495/1 kati 3, Elbasan] 

Procedura e prokurimit: (Per ruatje Fizike me Roje Objekti dhe me sistem alarmi) 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-61413-04-10-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Per ruatje Fizike me Roje Objekti dhe me sistem alarmi. 

Kohëzgjatja e Marreveshjes Kuader: 12 muaj. Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku 

te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj. 

Me 1 vendroje me 2 turne per 12 muaj. 
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Fondi limit: Fondi total i përllogaritur i marrëveshjes kuadër: 1 975 630.73 (nje milion e nenteqind 

e shtatedhjete e pesemije e gjashteqind e tridhjete presje shtatedhjete e tre) leke pa tvsh. 

Burimi i financimit: Vënë ne dispozicion nga fondet e buxhetit te shtetit per Drejtoria Rajonale e 

Sigurimeve Shoqerore, Elbasan. 

 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 23.04.2018 ora 10.00, Marreveshje Kuader - Kërkesë 

për Propozim. (Prokurim Elektronik, Shërbime) 

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 

12 muaj. Me 1 vendroje me 2 turne per 12 muaj. 

 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [16.04.2018] [Numri 15]. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët          oferta ekonomikisht më e favorshme  

* * * 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

1. Operatori ekonomik “Kumria 1 shpk”, Elbasan, me numer NIPTI K32712210C, me vleren 

1.486.705,69 Leke pa TVSH (njemilion e katerqind e tetedhjete e gjashtemije e shtateqind e 

pese presje gjashtedhjete e nente). 

 

2. Operatori ekonomik “Nazeri - 2000 shpk”, Tirane, me numer NIPTI K31422029Q, me 

vleren 1.963.630,73 Leke pa TVSH (njemilion e nenteqind e gjashtedhjete e tremije e 

gjashteqind e tridhjete presje shtatedhjete e tre). 

 

3. Operatori ekonomik “Bahiti – G shpk”, Elbasan, me numer NIPTI K83410201O, me vleren 

1.963.630,73 Leke pa TVSH (njemilion e nenteqind e gjashtedhjete e tremije e gjashteqind e 

tridhjete presje shtatedhjete e tre). 

 

4. Operatori ekonomik “Aulona Pol 1 shpk”, Tirane, me numer NIPTI K26307202E, me 

vleren 2.079.047,52 Leke pa TVSH (dymilion e shtatedhjete e nentemije e dyzet e shtate 

presje pesedhjete e dy). 

 

5. Operatori ekonomik “MYRTO SECURITY shpk”, Fier, me numer NIPTI K23323401N, me 

vleren 1.963.630,68 Leke pa TVSH (njemilion e nenteqind e gjashtedhjete e tremije e 

gjashteqind e tridhjete presje gjashtedhjete e tete). 

 

* * * 

Ka operatore ekonomike te skualifikuar; 

1. Operatori ekonomik “Kumria 1 shpk”, Elbasan, me numer NIPTI K32712210C, me vleren 

1.486.705,69 Leke pa TVSH (njemilion e katerqind e tetedhjete e gjashtemije e shtateqind e 

pese presje gjashtedhjete e nente), mbas verifikimit dhe shqyrtimit te dokumentacioneve 

ligjore, teknike dhe ekonomike konstatohet se dokumentacioni nuk eshte i plote dhe ky 

operator skualifikohet pasi oferta ekonomike e paraqitur nga ky subjekt ne vleren prej 

1.486.705,69 leke pa tvsh eshte parashikuar nën kufirin minimal ligjor të lejuar dhe 

konkretisht zërat e kostos në plotësimin e preventivit (si psh: paga bazë, shtesat mbi pagë, 

sigurimet shoqërore e shendetesore), rezultojnë të jenë nën kufirin minimal ligjor të lejuar, 

si dhe ne shtojcen 1, sqarime preventi per analizen e kostos duhej plotesuar per nje roje ne 
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muaj dhe jo per nje roje ne dite. Vlera ekonomike e paraqitur ne oferte eshte 1.486.705,69 

Leke pa TVSH (njemilion e katerqind e tetedhjete e gjashtemije e shtateqind e pese presje 

gjashtedhjete e nente). Dokumentacioni ligjor fiksohet ne tabelen perkatese. 

 

2. Operatori ekonomik “Nazeri - 2000 shpk”, Tirane, me numer NIPTI K31422029Q, me 

vleren 1.963.630,73 Leke pa TVSH (njemilion e nenteqind e gjashtedhjete e tremije e 

gjashteqind e tridhjete presje shtatedhjete e tre), mbas verifikimit dhe shqyrtimit te 

dokumentacioneve ligjore, teknike dhe ekonomike konstatohet se dokumentacioni nuk eshte 

i plote dhe ky operator skualifikohet pasi nuk ka permbushur kriteret e vecanta si me poshte 

vijon: 

Nga autoriteti kontraktor eshte kerkuar: “Operatori ekonomik duhet te paraqese nje vërtetim 

performance sipas udhezimit te ri i cili ka percaktuar format te ri leshuar nga Drejtoria 

Vendore e Policisë Elbasan”, ndersa vertetimi i performances me nr.871 prot., date 

07.02.2018 te leshuar nga Drejtoria Vendore e Policise Elbasan nuk eshte sipas formatit te ri 

te percaktuar ne Udhëzimin nr.130, datë 05.03.2018 “Për Funksionimin e Shërbimit Privat 

të Sigurisë Fizike” te Ministrit te Brendshem, Tirane, botuar ne fletoren zyrtare nr.31 date 

09.03.2018, faqe 2182, 2183.  

Gjate verifikimit te analizes se kostos shihet se ky operator ekonomik nuk shprehet si dhe as 

nuk ka parashikuar fare vlere ekonomike per zerin ruajtje me system alarmi te parashikuar 

ne shtojcen 9, specifikimet teknike konkretisht per “Nga e Hena deri te Premten Turni I me 

ruajtje me sistem alarmi nepermjet ruajtjes me qender kontrolli dhe grup te gatshem. Te 

Shtunen, te Dielen sherbim 24 ore me ruajtje me sistem alarmi nepermjet ruajtjes me qender 

kontrolli dhe grup te gatshem.”. Vlera ekonomike e paraqitur ne oferte eshte 1.963.630,73 

Leke pa TVSH (njemilion e nenteqind e gjashtedhjete e tremije e gjashteqind e tridhjete 

presje shtatedhjete e tre). Dokumentacioni ligjor fiksohet ne tabelen perkatese. 

3. Operatori ekonomik “Aulona Pol 1 shpk”, Tirane, me numer NIPTI K26307202E, me 

vleren 2.079.047,52 Leke pa TVSH (dymilion e shtatedhjete e nentemije e dyzet e shtate 

presje pesedhjete e dy), mbas verifikimit dhe shqyrtimit te dokumentacioneve ligjore, 

teknike dhe ekonomike konstatohet se dokumentacioni nuk eshte i plote dhe ky operator 

skualifikohet pasi nuk ka permbushur kriteret e pergjithshme dhe te vecanta si me poshte 

vijon: 

Ne vertetimin e printuar nga sistemi elektronik me nr.T00208094 date 05.04.2018, nga 

Drejtoria Rajonale e Tatimeve Vlore, rezulton se ky subjekt ka per te paguar gjithsej 

239.874 leke detyrime, nga te cilat 236,445 leke kontribute, 2.015 leke kamatevonesa per 

kontributet, 1.414 leke gjoba lidhur me kontributet.  

Nga autoriteti kontraktor eshte kerkuar: “Operatori ekonomik duhet te paraqese nje vërtetim 

performance sipas udhezimit te ri i cili ka percaktuar format te ri leshuar nga Drejtoria 

Vendore e Policisë Elbasan”, ndersa vertetimi i performances me nr.1429 prot., date 

06.03.2018 te leshuar nga Drejtoria Vendore e Policise Elbasan nuk eshte sipas formatit te ri 

te percaktuar ne Udhëzimin nr.130, datë 05.03.2018 “Për Funksionimin e Shërbimit Privat 

të Sigurisë Fizike” te Ministrit te Brendshem, Tirane, botuar ne fletoren zyrtare nr.31 date 

09.03.2018, faqe 2182, 2183.  

Oferta ekonomike e paraqitur nga ky subjekt ne vleren prej 2.079.047,52 leke pa tvsh eshte 

me e madhe se vlera e fondit te marreveshjes kuader te percaktuar nga autoriteti kontraktor 

ne vleren prej 1.975.630,73 leke pa tvsh.   
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Gjate verifikimit te analizes se kostos shihet se ky operator ekonomik nuk shprehet si dhe as 

nuk ka parashikuar fare vlere ekonomike per zerin ruajtje me system alarmi te parashikuar 

ne shtojcen 9, specifikimet teknike konkretisht per “Nga e Hena deri te Premten Turni I me 

ruajtje me sistem alarmi nepermjet ruajtjes me qender kontrolli dhe grup te gatshem. Te 

Shtunen, te Dielen sherbim 24 ore me ruajtje me sistem alarmi nepermjet ruajtjes me qender 

kontrolli dhe grup te gatshem.”. Vlera ekonomike e paraqitur ne oferte eshte 2.079.047,52 

Leke pa TVSH (dymilion e shtatedhjete e nentemije e dyzet e shtate presje pesedhjete e dy). 

Dokumentacioni ligjor fiksohet ne tabelen perkatese. 

4. Operatori ekonomik “MYRTO SECURITY shpk”, Fier, me numer NIPTI K23323401N, me 

vleren 1.963.630,68 Leke pa TVSH (njemilion e nenteqind e gjashtedhjete e tremije e 

gjashteqind e tridhjete presje gjashtedhjete e tete), mbas verifikimit dhe shqyrtimit te 

dokumentacioneve ligjore, teknike dhe ekonomike konstatohet se dokumentacioni nuk eshte 

i plote dhe ky operator skualifikohet pasi nuk ka permbushur kriteret e vecanta si me poshte 

vijon: 

Nga autoriteti kontraktor eshte kerkuar: “Operatori ekonomik duhet te paraqese nje vërtetim 

performance sipas udhezimit te ri i cili ka percaktuar format te ri leshuar nga Drejtoria 

Vendore e Policisë Elbasan”, ndersa vertetimi i performances me nr.993 prot., date 

13.02.2018 te leshuar nga Drejtoria Vendore e Policise Elbasan nuk eshte sipas formatit te ri 

te percaktuar ne Udhëzimin nr.130, datë 05.03.2018 “Për Funksionimin e Shërbimit Privat 

të Sigurisë Fizike” te Ministrit te Brendshem, Tirane, botuar ne fletoren zyrtare nr.31 date 

09.03.2018, faqe 2182, 2183.  

Operatori ekonomik skualifikohet pasi oferta ekonomike e paraqitur nga ky subjekt ne 

vleren prej 1.963.630,68 leke pa tvsh eshte parashikuar nën kufirin minimal ligjor të lejuar. 

Gjate verifikimit te analizes se kostos shihet se ky operator ekonomik nuk shprehet si dhe as 

nuk ka parashikuar fare vlere ekonomike per zerin ruajtje me system alarmi te parashikuar 

ne shtojcen 9, specifikimet teknike konkretisht per “Nga e Hena deri te Premten Turni I me 

ruajtje me sistem alarmi nepermjet ruajtjes me qender kontrolli dhe grup te gatshem. Te 

Shtunen, te Dielen sherbim 24 ore me ruajtje me sistem alarmi nepermjet ruajtjes me qender 

kontrolli dhe grup te gatshem.”. Vlera ekonomike e paraqitur ne oferte eshte 1.963.630,68 

Leke pa TVSH (njemilion e nenteqind e gjashtedhjete e tremije e gjashteqind e tridhjete 

presje gjashtedhjete e tete). Dokumentacioni ligjor fiksohet ne tabelen perkatese. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“BAHITI – G“, shpk, me adrese; Lagjia 

“Aqif Pasha”, Rr.Rinia Pall. 495/1 kati 3, Elbasan] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 1.963.630,73 Leke pa TVSH (njemilion e nenteqind e gjashtedhjete e tremije e 

gjashteqind e tridhjete presje shtatedhjete e tre), është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Drejtorise Rajonale e Sigurimeve Shoqerore, Elbasan, 

Adresa:  Lagja “ Beqir Dardha ”, prane Sportit te Vjeter Elbasan Tel.+ 5440608, +5453530, e-mail , 

drsshelbasan@yhahoo.com] kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes 

së këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, Kontrata dhe 

procedura do te anullohet, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  
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Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 27.04.2018. 

Ankesa: ka ose jo Ne date 04.05.2018 ne autoritetin kontraktor Drejtorine Rajonale te Sigurimeve 

Shoqerore, Elbasan u depozitua ankesa e operatorit ekonomik ofertues “MYRTO SECURITY 

shpk”, Fier e cila mban daten 02.05.2018. 

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date Ne date 09.05.2018 Autoriteti Kontraktor i ktheu pergjigje 

operatorit ekonomik “MYRTO SECURITY shpk”, Fier duke i refuzuar ate. 

Operatori ekonomik “MYRTO SECURITY shpk”, Fier mbasi mori pergjigjen e Autoritetit 

Kontraktor paraqiti ankese ne Komisionin e Prokurimit Publik Tirane. 

Komisionin e Prokurimit Publik Tirane me vendimin nr.489/2018 date 23.07.2018 refuzoi ankesen 

e operatorit ekonomik “MYRTO SECURITY shpk”, Fier dhe nuk e mori parasysh.  

 

 

 

DREJTORIA E UJITJES DHE KULLIMIT KORCE 
 

Për: Shoqërinë “Ulëza Ndërtim” shpk Tiranë  me adresë :  Tiranë, Njësia bashkiake nr. 5, rruga  Zef 

Jubani, ndërtesa  15,  ap. 1, kodi postar 1019. 

Procedura e prokurimit:  Procedurë e  Hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit:    REF-65072-04-25-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Rehabilitim kanali ujitës, krahu i majtë i   rezervuarit  

                                                        Gjanç”, Korçë. 

 

Fondi limit:  62 525 000 (gjashtëdhjet e dy milion e pesëqind e njëzet e pesë mijë) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   70 ditë kalendarikenga momenti i   

                                                                                              lidhjes se kontratës 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike nr. 17, datë  30.04.2018. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X    

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “Ulëza Ndërtim” shpk Tiranë,  Nipt J67902928O,  

Vlera :   61 986 007(gjashtëdhjetë e njëmilion e nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtëmijë e shtatë) lekë  

pa tvsh. 

 

2. “G.P.G Company” shpk  Fier,   Nipt J64324443V,   

Vlera :   62 399 073(gjashtëdhjetë e dymilion e treqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e shtatëdhjetë e 

tre) lekë  pa tvsh. 

 

3. “Glavenica” shpk  Fier,  Nipt K17710805A,  & “Dajti Park 2007” shpk Tiranë, Nipt 

K11507003S, 

Vlera :    37 052 248 (tridhjetë e shtatëmilion e pesëdhjetë e dymijë e dyqind e dyzet e tetë) lekë  pa 

tvsh. 



Buletini Nr. 32 datë  13 Gusht 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           145/483  

 

 

4. “REJ”  shpk  Durrës,  Nipt J93711608Q,   

Vlera :  39 413 651(tridhjetë e nëntëmilion e katërqind e trembëdhjetëmijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e një) lekë  pa tvsh. 

 

5. “Shëndelli” shpk Fier,  Nipt K07924803N,   

Vlera :  41 318 548(dyzet e njëmilion e treqind e tetëmbëdhjetëmijë e pesëqind e dyzet e tetë) lekë  

pa tvsh. 

 

6.  “Nika” shpk  Shkodër,  Nipt J76705047U, & “Stërkaj” shpk Shkodër,  Nipt J68310708M, 

Vlera :    43 715 395(dyzet e tremilion e shtatëqind e pesëmbëdhjetëmijë e treqind e nëntëdhjetë e 

pesë) lekë  pa tvsh. 

 

7.  “Company Riviera 2008” shpk Tiranë,  Nipt K81716011V, & “Agri Construksion” shpk Tiranë, 

Nipt K01725001F, 

Vlera :   45 327 679(dyzet e pesëmilion e treqind e njëzet e shtatëmijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e 

nëntë) lekë  pa tvsh. 

 

8.  “BE - IS” shpk  Kukës ,  Nipt K71412003A,  

Vlera :   50 347 591(pesëdhjetëmilion e treqind e dyzet e shtatëmijë e pesëqind e nëntëdhjetë e një) 

lekë  pa tvsh. 

 

9.  “Salillari”  shpk  Tiranë,   Nipt J62903125G,   

Vlera :    55 051 294(pesëdhjetë e pesëmilion e pesëdhjetë e njëmijë e dyqind e nëntëdhjetë e katër) 

lekë  pa tvsh. 

 

10. “Almo Konstruksion” shpk  Tiranë,  Nipt  J91915001P,   

Vlera :    62 219 924(gjashtëdhjetë e dymilion dyqind e nëntëmbëdhjetëmijë e nëntëqind e njëzet e 

katër) lekë  pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “Glavenica” shpk  Fier,  Nipt K17710805A,  & “Dajti Park 2007” shpk Tiranë, Nipt 

K11507003S,  

2. “REJ”  shpk  Durrës,  Nipt J93711608Q,   

3. “Shëndelli” shpk Fier,  Nipt K07924803N,   

4. “Nika” shpk  Shkodër,  Nipt J76705047U, & “Stërkaj” shpk Shkodër,  Nipt J68310708M, 

5. “Company Riviera 2008” shpk Tiranë,  Nipt K81716011V, & “Agri Construksion” shpk 

Tiranë, Nipt K01725001F, 

6. “BE - IS” shpk  Kukës ,  Nipt K71412003A,  

7. “Salillari”  shpk  Tiranë,   Nipt J62903125G,   

8. “Almo Konstruksion” shpk  Tiranë,  Nipt  J91915001P,   
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Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1.  “Glavenica” shpk  Fier,  Nipt K17710805A,  & “Dajti Park 2007” shpk Tiranë, Nipt 

K11507003S,  

 Në dokumentat e tenderit (DST) mungojnë : 

1. Glavenica  ne kontraten nr 6230/7 dt 08/06/2016 „ Rikonstruksion i infrastruktures rrugore“ nuk 

ka paraqitur -Certefikaten e marrjes ne dorezim-kjo kontrate nuk merret parasysh. 

2. Dajti Park 2007  nuk ka paraqitur  asnje objekt qe te plotesoje kriteret per pune te ngjashme  

sipas kontrates se bashkepunimit per punet e marra ne ngarkim.  

3. Mjeku i shoqerise Dajti Park 2007 Anastas Prifti s‘ka paraqitur leje ushtrimi profesioni.  

4. Nuk ka paraqitur diploma (certificate) profesionale per  teknik ndertimi, specialiste ndertimi, 

hidraulik dhe mekanik, sipas kerkeses ne DST (E vërtetuar me diploma të shkollës profesionale 

përkatëse  për secilin specialitet  të lëshuar nga instuticione të licensuara nga organet  përkatese) 

. 

Certifkatat e sigurimit teknik e paraqitur nuk tregojne formimin professional.  Ato vertetojne 

kualifikimin nga IQT por jo ate profesional (Teknik Ndertimi, etj). Cetifikimi profesional  

kryehet nga instuticione te licensuara nga Ministria e Arsimit ose Ministria e Punes (ish). 

Mbeshtetur ne ligjin  Nr.8734, datë 1.2.2001 ky dokument i paraqitur tregon  certifikimin per 

sigurimin teknik per punime me pajisje elektrike dhe nuk tregon ne asnje rast certifikimin  

profesional (lexo dokumentin ”Sigurim teknik per punime me pajisjeve elektrike) . Pervec IQT 

duhej te paraqiteshin dhe diplomat profesionale .Kjo mbeshtetur dhe ne interpretimet e KPP-se. 

Gjithashtu dhe vula e institucionit ne certefikatat e paraqitura ne disa raste mungon ose eshte e 

padukshme. 

5. Nuk ka paraqitur certifikatat ISO 14001-2004 , per betonet, nderkohe qe  ISO 9001-2008 , eshte  

pa noterizim – perkthimi. Kontrata e paraqitur eshte per Asfalt Blinder + Tapet dhe jo per 

betone. 

6. Nuk ka paraqitur certifikatat ISO 14001-2004 , PASS 99-2012 per Hekurin.  

7. Certefikatat ISO 3834:2 2006 me numur AQS/SI/12792016 e shoqerise Glavenica dhe ISO 

3834:2 2006 me nr AQS/SI/7162016 nuk rezultojne ne sistemin elektronik te shoqerise 

certefikuese AQSCERT, e per pasoje nuk merren parasysh. 

8. Nuk ka paraqitur me dokumentacion te rregullt , pronesi, leje qarkullimi , kolaudim , siguracion 

(per te gjitha mjetet me goma sipas kritereve te kualifikimit ) - per 2 eskavatore me goma 

9. Nuk ka paraqitur Kamion me peshembajtje 35 Ton. 

10. Nuk ka paraqitur Buldozer. Ka deklaruar ne shtojce buldozer me qera, por tek kontrata e qerase 

nr 2867 dt 26/05/2014 nuk ka te listuar Buldozer. 

 

2. “REJ”  shpk  Durrës,  Nipt J93711608Q,   

            Në dokumentat e tenderit (DST) mungojnë : 

1. Inxhinier Gjeolog -  shoqeruar me Kontratë pune, CV, Diplome për Inxhinier Ndertimi e 

Shfrytezim Miniere, ky profil nuk eshte i njejte me ate te kerkuar ne DST. 

2. Inxhinier Mjedisi - shoqeruar me Kontratë pune, CV, Diplome përkatëse, Libreze Pune. Verejme se  

Inxhinieri Florenc Gora nuk eshte ne listpagesa qe nga Janari 2017 sipas kerkeses ne DST 

3. Specialist Ndertimi 4 (kater) - shoqeruar me Certefikata nga IQT - Verejme se nuk jane sipas 

kerkeses ne DST (E vërtetuar me diploma të shkollës profesionale përkatëse  për secilin specialitet  

të lëshuar nga instuticione të licensuara nga organet  përkatese) .Certifkatat e sigurimit teknik e 



Buletini Nr. 32 datë  13 Gusht 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           147/483  

 

paraqitur nuk tregojne formimin professional si Specialist Ndertimi. Cetifikimi profesional  kryehet 

nga instuticione te licensuara nga Ministria e Arsimit ose Ministria e Punes (ish). Mbeshtetur ne 

ligjin  Nr.8734, datë 1.2.2001 dokument i paraqitur nga IQT tregon  certifikimin per sigurimin 

teknik per punime me pajisje elektrike dhe nuk tregon ne asnje rast certifikimin  profesional. Pervec 

IQT duhej te paraqiteshin dhe diplomat profesionale.  

4. Specialistet e Ndertimit Alban Xhezar dhe Agim Shuli nuk jane ne listpagesa qe nga Janari 2017. 

5. Hidraulik 3 (tre) - shoqeruar me Certefikata nga IQT - Verejme se nuk jane sipas kerkeses ne DST 

(E vërtetuar me diploma të shkollës profesionale përkatëse  për secilin specialitet  të lëshuar nga 

instuticione të licensuara nga organet  përkatese) .Certifkatat e sigurimit teknik e paraqitur nuk 

tregojne formimin professional si Hidraulik. Cetifikimi profesional  kryehet nga instuticione te 

licensuara nga Ministria e Arsimit ose Ministria e Punes (ish). Mbeshtetur ne ligjin  Nr.8734, datë 

1.2.2001 dokument i paraqitur nga IQT tregon  certifikimin per sigurimin teknik per punime me 

pajisje elektrike dhe nuk tregon ne asnje rast certifikimin  profesional. Pervec IQT duhej te 

paraqiteshin dhe diplomat profesionale.  

6. Hidrauliku Engjell Papajani  nuk eshte ne listpagesa qe nga Janari 2017. 

7. Mekanik 2 (dy) -  shoqeruar me Certefikata nga IQT, jane ne listpagesa nga Janari 2017 – Prill 

2018. - Verejme se nuk jane sipas kerkeses ne DST (E vërtetuar me diploma të shkollës 

profesionale përkatëse  për secilin specialitet  të lëshuar nga instuticione të licensuara nga organet  

përkatese) Certifkatat e sigurimit teknik e paraqitur nuk tregojne formimin professional si Mekanik. 

Cetifikimi profesional  kryehet nga instuticione te licensuara nga Ministria e Arsimit ose Ministria e 

Punes (ish). Mbeshtetur ne ligjin  Nr.8734, datë 1.2.2001 dokument i paraqitur nga IQT tregon  

certifikimin per sigurimin teknik per punime me pajisje elektrike dhe nuk tregon ne asnje rast 

certifikimin  profesional. Pervec IQT duhej te paraqiteshin dhe diplomat profesionale.  

8. Manovrator 8 (tete) – 4 prej tyre kane Deshmi te Aftesise Profesionale leshuar nga DPSHTR per 

Manovrator + IQT ndersa 4 te tjere jane te shoqeruar me vetem me Certefikata nga IQT, jane ne 

listpagesa nga Janari 2017 – Prill 2018. - Verejme se nuk jane sipas kerkeses ne DST (E vërtetuar 

me diploma të shkollës profesionale përkatëse  për secilin specialitet  të lëshuar nga instuticione të 

licensuara nga organet  përkatese) .Certifkatat e sigurimit teknik e paraqitur nuk tregojne formimin 

professional si Manovrator i makinerise se rende. Cetifikimi profesional  kryehet nga instuticione te 

licensuara nga Ministria e Arsimit ose Ministria e Punes (ish). Mbeshtetur ne ligjin  Nr.8734, datë 

1.2.2001 dokument i paraqitur nga IQT tregon  certifikimin per sigurimin teknik per punime me 

pajisje elektrike dhe nuk tregon ne asnje rast certifikimin  profesional. Pervec IQT duhej te 

paraqiteshin dhe diplomat profesionale.  

9. Certefikate per furnizimin me Hekur ISO  9001-2008 te shoqerise KURUM INT sh.a - Verejme se 

nuk eshte sipas kerkeses ne DST , pasi mungojne Certefikatat ISO 14001-2004 , PAS 99: 2012. 

10. Certefikaten per furnizimin me Saracineskat ISO  9001-2008 te shoqerise I.V.R S.p.A - Verejme se 

nuk eshte sipas kerkeses ne DST , pasi mungojne Certefikatat ISO 14001-2004 , PAS 99: 2012. 

11. Mjeti Fadrom me Goma eshte shoqeruar vetem me Akt - Zhdoganimi dhe foto e jo sipas kerkeses 

se DST (Për mjetet me goma , të cilat shënohen në rregjistrat publikë duhet të paraqitet dokumenti 

që vërteton regjistrimin, leje qarkullimi, çertifikatë e kontrollit teknik, policën e sigurimit të 

mjeteve, taksën e rregjistrimit). 

 

3. “Shëndelli” shpk Fier,  Nipt K07924803N,   

Në dokumentat e tenderit (DST) mungojnë : 

1. Shkelqimi 07 nuk ka paraqitur  vertetim per shlyerjen e energjise nga OSSHE 
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2. Shkelqimi 07 nuk ka paraqitur  vertetim per shlyerjen e detyrimeve vendore. 

3. Shkelqimi 07 nuk ka paraqitur  xhirot mesatare per 2015,2016,2017 

4. Shkelqimi 07 nuk ka paraqitur  Licensat Profesionale per egzekutimin e punimeve te marra 

persiper.  

5. Licensa NP – 9B e kerkuar ne DST eshte paraqitur NP – 9A nga Shendelli.  

6. Ka paraqitur deshmi profesionale per  7 manovratore shoqeria Shendelli nga 8 te kerkuar. Nga 

keto vetem 1 Manovrator (A.O) eshte ne lispagesa qe nga Janari 2017. 

7. Ka paraqitur  teknik ndertimi me diplome vetem per 2 persona (B.H dhe Z.F) nga 3 te kerkuar. 

8. Shoqeria Shkelqimi 07 nuk ka paraqitur teknik ndertimi, hidraulik, mekanik dhe specialiste  me 

diplome profesionale. Ka marre persiper punime nga te gjitha zerat e preventivit dhe nuk ka 

paraqitur asnje specialist me diplome profesionale. 

9. Shkelqimi 07 nuk ka paraqitur inxhinier Gjeolog 

10.  Mjeku Dashnor Yzeiraj nuk eshte ne lipgagesa qe ne Janar 2017 . 

11. Nuk ka paraqitur certifikatat ISO 9001-2008 ,ISO 14001-2004 , PASS 99:2012 per Inertet. 

12. Nuk ka paraqitur certifikatat ISO 9001-2008 ,ISO 14001-2004 , PASS 99:2012 per Betonet (ka 

paraqitur fabrike por pa certifikata) 

13. Nuk ka paraqiturcertifikatat ISO 14001-2004 , ISO 9001-2008 per Hekurin 

14. Nuk ka paraqiturcertifikatat ISO 14001-2004 , ISO 9001-2008 per Saracineskat 

15. Nuk ka paraqiturKamion me peshembajtje 35 Ton 

16. Mungon Sigurimi i Ofertes 

 

4. “Nika” shpk  Shkodër,  Nipt J76705047U, & “Stërkaj” shpk Shkodër,  Nipt J68310708M, 

Në dokumentat e tenderit (DST) mungojnë : 

1. Nuk ka paraqitur Certifikatat, ISO 14001-2004 dhe PAS 99-2012 per Saracineskat . Ka 

paraqitur vetem  ISO 9001-2008 ,edhe kjo pa noterizim - perkthimi. 

2. Nuk ka paraqitur Certifikatat ISO 14001-2004 dhe PAS 99-2012 per Hekurin, Ka paraqitur 

vetem ISO 9001-2008 , edhe kjo pa noterizim - perkthimi  

3. Nuk ka paraqitur diploma (certificate) profesionale per 3 teknik ndertimi sipas kerkeses ne DST 

(E vërtetuar me diploma të shkollës profesionale përkatëse  për secilin specialitet  të lëshuar nga 

instuticione të licensuara nga organet  përkatese), ka paraqitur vetem 1 me diplome. Certifkatat 

e sigurimit teknik e paraqitur nuk tregojne formimin professional.  Ato vertetojne kualifikimin 

nga IQT por jo ate profesional (Teknik Ndertimi). Cetifikimi profesional  kryehet nga 

instuticione te licensuara nga Ministria e Arsimit ose Ministria e Punes (ish). Mbeshtetur ne 

ligjin  Nr.8734, datë 1.2.2001 ky dokument i paraqitur tregon  certifikimin per sigurimin teknik 

per punime me pajisje elektrike dhe nuk tregon ne asnje rast certifikimin  profesional (lexo 

dokumentin ”Sigurim teknik per punime me pajisjeve elektrike) . Pervec IQT duhej te 

paraqiteshin dhe diplomat profesionale .Kjo mbeshtetur dhe ne interpretimet e KPP-se. 

4. Nuk ka paraqitur diploma (certificate) profesionale per 3 hidraulik 

Pervec IQT duhet te paraqiteshin diploma (certifikatat) profesionale ,(interpretimi si ne piken 

3). 

5. Nuk ka paraqitur diploma (certificate) profesionale per 2 mekanik  

Pervec IQT duhet te paraqiteshin diploma (certifikatat) profesionale ,(interpretimi si ne piken 

3). 

6. Nuk ka paraqitur diploma (certificate) profesionale per 4 specialiste ndertimi. 

Pervec IQT duhet te paraqiteshin diploma (certifikatat) profesionale ,(interpretimisi ne piken 3). 
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7. Nuk ka paraqitur kamion me peshembajtje 35 tone . 

8. Nuk ka paraqitur 3 elektromotore. 

9. Grafiku I punimeve I paraqitur nuk eshte ne perputhje me DST-ne. 

 

5. “Company Riviera 2008” shpk Tiranë,  Nipt K81716011V, & “Agri Construksion” shpk 

Tiranë, Nipt K01725001F, 

Në dokumentat e tenderit (DST) mungojnë : 

1. Ne baze te Nenit 56 te LPP – Oferta anomalisht e ulet – „Kur autoriteti kontraktor veren 

se nje ose me shume oferta per kontratat e mallrave , puneve apo sherbimeve jane 

anomalisht te ulta, ai perpara se te vazhdoje me procesin e vleresimit te ofertave i kerkon 

poperatorit ekonomik perkates te paraqese me shkrim dhe brenda 3 (tre) diteve pune 

shpjegime per elemente te vecanta te ofertes“ Gjithashtu Neni 66 pika 5 te VKM 914 dt 

29.12.2014 – Ne cdo rast ofertuesi ka detyrimin ligjor te argumentoje dhe te 

dokumentoje me prova shkresore sqarimet per elemente te vecanta te ofertes ne 

perputhje me kerkesat e nenit 56 te LPP 

2. Operatorit ekonomik Riviera Company 2008 i eshte cuar dt 19.07.2018 shkresa Nr 352 

dhe 352/1 Kërkesë për sqarim dhe justifikim çmimi  . Ky Operator nuk ka permbushur 

detyrimin ligjor per te argumentuar cmimin brenda 3 (tre) diteve pune sipas Nenit 56 te 

LPP. Per kete arsye oferta e tij nuk merret parasysh. 

 

6. “BE - IS” shpk  Kukës ,  Nipt K71412003A,  

Në dokumentat e tenderit (DST) mungojnë : 

1. Ne kontraten nr 1994/10 dt 12/04/2017 „ Rikonstruksion i Ujesjellesit“ nuk ka paraqitur               

-Certefikaten e marrjes ne dorezim- , gjithashtu  ne kontrata tjeter  e paraqitur nuk ploteson 

kriterin pune te ngjashme ne totalin e zerave qe kerkon objekti kanale vaditese ose kullimi 

sipas DST. 

2. Nuk ka paraqitur diploma (certificate) profesionale per 1 hidraulik sipas kerkeses ne DST (E 

vërtetuar me diploma të shkollës profesionale përkatëse  për secilin specialitet  të lëshuar 

nga instuticione të licensuara nga organet  përkatese). Certifkatat e sigurimit teknik nuk 

tregojne formimin professional. Ato vertetojne kualifikimin nga IQT por jo ate profesional 

(Hidraulik). Cetifikimi profesional kryehet nga instuticione te licensuara nga Ministria e 

Arsimit ose Ministria e Punes (ish). Mbeshtetur ne ligjin  Nr.8734, datë 1.2.2001 ky 

dokument i paraqitur tregon  certifikimin per sigurimin teknik per punime me pajisje 

elektrike dhe nuk tregon ne asnje rast certifikimin  profesional (lexo dokumentin ”Sigurim 

teknik per punime me pajisjeve elektrike) Pervec IQT duhej te paraqiteshin dhe diplomat 

profesionale .Kjo mbeshtetur dhe ne interpretimet e KPP-se. 

3. Nuk ka paraqitur Certifikatat, ISO 14001-2004 dhe PAS 99-2012 per Saracineskat 

4. Nuk ka paraqitur Certifikatat, ISO 9001-2008, ISO 14001-2004 dhe PAS 99-2012 per 

Hekurin. 

5. Nuk ka paraqitur Certifikatat, ISO 14001-2004 dhe PAS 99-2012 per Inerte. 

6. Nga 8 manovratore me deshmi te rregullta 2 manovratore (I.Edhe M.K) nuk ndodhen ne 

lispagesa qe nga Janari 2017-Prill 2018 . CAP nuk eshte deshmi per manovratore ndertimi. 

Kjo mbeshtetur ne legjislacionin perkates dhe interpretimet e KPP-se. 

7. Nga 4 Specialiste Ndertimi me deshmi te rregullta 1 prej tyre (Sh.A) nuk ndodhet ne 

lispagesa qe nga Janari 2017 – Prill 2018 . 



Buletini Nr. 32 datë  13 Gusht 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           150/483  

 

 

7. “Salillari”  shpk  Tiranë,   Nipt J62903125G,   

Në dokumentat e tenderit (DST) mungojnë : 

1. Nuk ka paraqitur diploma (certificate) profesionale per  4 specialistet e  ndertimit (sic jane 

paraqitur per hidraulik apo mekanik) sipas kerkeses ne DST (E vërtetuar me diploma të shkollës 

profesionale përkatëse  për secilin specialitet  të lëshuar nga instuticione të licensuara nga 

organet  përkatese). Certifkatat e sigurimit teknik nuk tregojne formimin professional. Ato 

vertetojne kualifikimin per sigurimin teknik per punime elektrike por jo ate profesional. 

Cetifikimi profesional  kryehet nga instuticione te licensuara nga Ministria e Arsimit ose 

Ministria e Punes (ish). Mbeshtetur ne ligjin  Nr.8734, datë 1.2.2001 dokument i paraqitur 

tregon  certifikimin per sigurimin teknik per punime me pajisje elektrike dhe nuk tregon ne 

asnje rast certifikimin  profesional (lexo dokumentin ”Sigurim teknik per punime me pajisjeve 

elektrike) .Pervec IQT duhej te paraqiteshin dhe certifikatat profesionale .Kjo mbeshtetur dhe ne 

interpretimet e KPP-se. 

2. Nuk ka paraqitur diploma (certificate) profesionale per 1 teknik ndertimi Qerim Olldashi. 

Pervec IQT duhet te paraqiteshin diploma (certifikatat) profesionale (interpretimisi ne piken 1). 

Ky person nuk figuron ne list pagesat e shoqerise gjate gjithe periudhes Janar 2017 – Prill 2018. 

3. Ka paraqitur diploma profesionale per Fatjon Shehaj si hidraulik. Ky person nuk figuron ne 

listpagesat e shoqerise.  

4. Nuk ka paraqitur Certifikatat, ISO 9001-2008, ISO 14001-2004 dhe PAS 99-2012 per 

Saracineskat 

5. Nuk ka paraqitur Certifikatat ISO 9001-2008,  ISO 14001-2004 dhe PAS 99-2012 per Hekurin 

6. Ka paraqitur vetem 1 (nje) eskavator me goma me dokumentacion te plote, akt pronesie, LQ, 

kolaudim, siguracion . Eskavatori tjeter ka vetem c’doganim dhe jo sic kerkohet ne DST per 

mjetet me goma 

 

8. “Almo Konstruksion” shpk  Tiranë,  Nipt  J91915001P,   

  Në dokumentat e tenderit (DST) mungojnë : 

   Mungojne pothuajse  të  gjitha DST  sipas kritereve te  kualifikimit. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “Ulëza Ndërtim” shpk Tiranë  

me adresë :  Tiranë, Njësia bashkiake nr. 5, rruga  Zef Jubani, ndërtesa  15,  ap. 1, kodi postar 1019, 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 61 986 007(gjashtëdhjetë e njëmilion e 

nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtëmijë e shtatë) lekë  pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Ujitjes dhe Kullimit Korçë,  sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30(tridhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
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62 399 073(gjashtëdhjetë e dymilion e treqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e shtatëdhjetë e tre) lekë  

pa tvsh, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:   06.07.2018 

 

Ankesa: Ankimim nga operatori ekonomik  “Ulëza Ndërtim” shpk  Tiranë  me formularin sipas 

DST, me shkresën nr. 27 prot., datë 10.07.2018, protokolluar në Drejtorinë e Ujitjes dhe Kullimit 

Korçë me nr. 343 prot., datë 12.07.2018. Autoriteti kontraktor  bëri pezullimin e procedurës dhe 

mba shqyrtimit të ankimimit , mori parasysh  pjesërisht ankesë.   

U skualifikua    operatori ekonomik “Rej” shpk Durrës. Oferta ekonomike e operatorit ekonomik  

“Company Riviera 2008” shpk Tiranë, i cili renditet i pari pas skualifikimit “Rej” shpk Durrës, 

rezulton anomalisht e ulët.   

Autoriteti Kontraktor i ka dërguar operatorit ekonomik “Company Riviera 2008” shpk Tiranë, në 

formë shkresore, e-mail dhe në faqen e APP,  shkresat nr. 352 prot.,  dhe 352/1 prot., datë 

19.07.2018 “Kërkesë për sqarim dhe justifikim çmimi”,  në zbatim  të VKM nr. 914, datë 

29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” i ndryshuar, neni 66, pika 5,  ku në 

çdo rast ofertuesi ka detyrimin ligjor të argummentojë dhe dokumentojë  me prova shkresore 

sqarimet për elemente të veçanta të ofertës në përputheje  me kërkesat e nenit 56 të LPP.  

Sa me sipër operatori ekonomik nuk ka përmbushur detyrimin ligjor  për t’u paraqitur brenda 3(tre) 

ditëve për argumentimin e ofertës anomalisht të ulët dhe për këtë arsye KVO nuk ka asnjë mundësi  

për të shqyrtuar dhe vlerësuar ofertën operatorit ekonomik “Company Riviera 2008” shpk Tiranë.  

KVO bëri rivlerësimin e ofertave më datë 27.07.2018. 

Ka marrë përgjigje në datë  : Operatori ekonomik  “Ulëza Ndërtim” shpk  Tiranë, me shkresën nr. 

343/3 prot., datë 13/07/2018, është  njohur me vendimin e Autoritetit Kontraktor. 

Njoftimi i Klasifikimit pas rivlerësimit është bërë në datë:   27.07.2018 

 

 

KESHILLI I QARKUT BERAT 
 

Për: Bashkimin e Operatorëve  ekonomik Muça 2006 shpk & Tolila shpk    

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79064-07-12-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës : ”Rikonstruksioni  i  Zyrave të Këshillit të Qarkut Berat” 

 

Kohëzgjatja  e kontratës : 2 muaj ose 60 dite  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike  09.07.2018,  Buletini 

Nr.27 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

        Muça 2006 shpk & Tolila shpk me NIPT  K77606101B  & NIPT  K13001010G 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
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Vlera:1.375.390 (njëmilion treqind e shtatedhjete e pese mije e treqind e nentedhjete) leke pa tvsh 

   

Operator ekonomik te s’kualifikuar : Nuk ka  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatoritn ekonomik Muça 2006 shpk 

& Tolila shpk me NIPT  K77606101B  & NIPT  K13001010G , se oferta e paraqitur, me një vlerë 

të përgjithshme prej  1 375 390 (një milion  e treqind e shtatedhjete e pese mije e treqind e 

nentedhjete) leke pa tvsh , është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Keshillit te Qarkut Berat [Plaku.saimir@gmail.com, 

tel:0694763052] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, Autoriteti  

Kontraktor do te kryej ri hedhjen e procedures se prokurimit per kete objekt,  siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.07.2018 

Ankesa:Nuk  ka  

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

Për:  „Murati D” Sh.p.k. 

Numri i referencës së procedurës/lotit:    REF-56772-03-18-2018 

Procedura e prokurimit:   Kerkese per Propozim 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: „Blerje materiale  objekti:”Ndertim KUZ Lagja Dulleshe + Ure 

auto HD=6m , L= 4m, fshati Kurjan”  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   PO  oferta  ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1„Murati D” Sh.p.k.                            K42003004T              

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

Vlera 2 254 945 (dymilion e dyqind e pesedhjete e katermije e nenteqind e dyzet e 

pese) leke pa tvsh                     

 

2. " DOKSANI – G” Sh.p.k    L21809501H 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera  2 384 840 (dymilion e treqind e tetedhjete e katermije  e teteqind e dyzet ) 

leke pa tvsh 

 

3. “2Z Konstruksion” Sh.p.k     J63229466K 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera 2 571 027 (dymilion e peseqind e shtatedhjete e njemije e njezet e shtate)    

leke pa tvsh 

 

4. "Euro Alb" Sh.p.k                                                     K66613407H 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it 

tel:069
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Vlera 2 308 510 (dymilion e treqind e tetemije e peseqind e dhjete) leke pa tvsh 

 

5. “SARK”-shpk                                            K81503063B 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it 

Vlera 2 445 258 (dymilion e katerqind e dyzet e pesemije e dyqind e pesedhjete e 

tete) leke pa tvsh 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

" DOKSANI – G” Sh.p.k  

                            

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

" DOKSANI – G” Sh.p.k  

Mungojne:Furnizimet te ngjashme  me objektin e këtij prokurimi. 

Ne Kontrate Funizimit  nga prodhuesi , mungojne ISO 9001:2008 , 14001:2004  (te perkthyera ne 

gjuhen shqipe)   dhe katallogjet  per materialet “Tubo” 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [  “Murati D” Sh.p.k - ] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  2 254 945 (dymilion e dyqind e pesedhjete e katermije 

e nenteqind e dyzet e pese)   leke pa tvsh    pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC - Drejtoria Juridike] sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.07.2018 

Ankesa: ka ose jo  JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date  

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

Për: Murati D-shpk 

Numri I references së procedurës/lotit: REF-56777-03-18-2018 

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim 

Përshkrim i shkurtër i kontratës“„Blerje materjale objekti: "Ndertim KUZ Roskovec "(te 

munguara), L=1424 ml””. 

 

Kriteret e përzgjedhjessëfituesit:  çmimimëiulëtPO oferta ekonomikisht më e favorshme 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1- “2Z Konstruksion” Sh.p.k    J63229466K 

 Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

Vlera  4 122 428 (katermilion e njeqind e njezete e dymije e katerqind e njezete e tete)leke pa tvsh                     

 (me numra dhe fjalë) 

2- "Sark"-  shpk       K52531415H 

Emriiplotëishoqërisë     numrii NIPT-it 

Vlera3 687 583 (tremilion e gjashteqind e tetedhjete e shtatemije e peseqind e tetedhjete e tre) leke 

pa tvsh     (menumradhefjalë) 

3- “Euro-Alb"-  shpk       K66613407H 

Emriiplotëishoqërisë     numrii NIPT-it 

Vlera3 961 400 (tremilion e nenteqind e gjashtedhjete e njemije e katerqind) leke pa tvsh 

 

      4-   “Doksani-G"-  shpk       L21809501H 

Emriiplotëishoqërisë     numrii NIPT-it 

Vlera4 132 500(katermilion e njeqind e tridhjete e dymije e peseqind) leke pa tvsh 

    

     5. “Murati-D"-  shpk       K42003004T 

Emriiplotëishoqërisë     numrii NIPT-it 

Vlera3 594 315 (tremilionepeseqind e nentedhjete e katermije e treqind e pesembedhjete)leke pa 

tvsh   (menumradhefjalë) 

 

6 “Alesjo"-  shpk       L37311801K 

Emriiplotëishoqërisë     numrii NIPT-it 

Vlera 3 623 370(tremilion e gjashteqind e njezete e tremije e treqind e shtatedhjete) leke pa tvsh 

   (me numradhefjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Alesjo”-shpk 

“Doksani-G”shpk 

 

Përkatësishtpërarsyet e mëposhtme: 

1. Alesjo   

Mungojne: 

Objekti i veprimtarise se operatorit  ekonomik pjesemarres nuk eshte ne perputhje me objektin e 

ketij prokurimi 

Furnizimet tengjashme  me objektin e këtijprokurimi. 

Mungon Kontrate Funizimit nga prodhuesi , te shoqeruar me  ISO 9001:2008 , 14001:2004  (te 

perkthyera ne gjuhenshqipe) dhekatallogjet  per materialet “Tubo” 

 

2. DOKSANI – G  

Mungojne: 

Furnizimet tengjashme  me objektin e këtijprokurimi. 

Mungon Kontrate Funizimit nga prodhuesi , te shoqeruar me  ISO 9001:2008 , 14001:2004  (te 

perkthyera ne gjuhenshqipe) dhekatallogjet  per materialet “Tubo” 
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Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë[Murati D-shpk]se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej3 594 315 (tremilionepeseqind e nentedhjete e katermije e treqind e 

pesembedhjete)leke pa tvsh pikët totale të marra[_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA ROSKOVEC - Drejtoria Juridike] sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë:26.07.2018 

Ankesa: ka ose jo JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date 

 

 

 

 

BASHKIA KURBIN 

 

Për operatorin ekonomik  Senka sh.p.k. me numër NIPTI J94808405Q, përfaqësuar nga 

administratori z. Donika Senka,  Adresa: Fier, Lushnje, Xhevdet Nepravishta si dhe operatori 

ekonomik “EGLAND” sh.p.k. me numër NIPTI  J96829419D, përfaqësuar nga administratori Z. 

Rasim Daci, Adresa: Diber Shupenze ZOGJAJ Fshati Zogaj. Zyra tek ndertesa pranë fabrikës së 

mermerit/Zogaj 

Vlera e ofertuar: 32.190.747,3 (tridhjetë e dy milion e njëqind e nëntëdhjetë mijë e shtatëqind e 

dyzet e shtatë pikë tre) lekë pa TVSH. 

Procedura e prokurimit: “Tender i Hapur”, Loti I (me mjete elektronike). 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

 

Me objekt: RINDËRTIM I TERRENEVE SPORTIVE TË SHKOLLËS “MARK TROTHI”, ISH-

POLIGONI, NE  QYTETI LAÇ     

                                                                         

Nr.ref. 75681-06-20-2018 

Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve):    

32,500,000 ( tridhjete e dymilion e peseqindmije) lek pa tvsh.  

 

Burimi i financimit: Grand + të ardhura+ fond nga buxheti i shtetit 

Data e zhvillimit të tenderit:               23/07/2018 

Kohëzgjatja e kontratës:   180 (njëqind e tetwdhjetw) ditë duke filluar nga data e nenshkrimit te 

kontrates. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonimik  “SENKA” sh.p.k. me numër NIPTI  J94808405Q,  

përfaqësuar nga administratori Zj. Donika Senka, Adresa: Fier Lushnje XHEVDET 

NEPRAVISHTA & “EGLAND” sh.p.k, me numër NIPTI J96829419D, përfaqësuar nga 

administratori Z. Rasim Daci, Adresa: Diber Shupenze ZOGJAJ Fshati Zogaj. Zyra tek 

ndertesa pranë fabrikës së mermerit/Zogaj, përfaqsuar me prokure nga “SENKA” sh.p.k, me 

administrator Zj.Donika Senka. 

Vlera e ofertuar: 32,190,747.3 (tridhjetë e dy miljon e njëqind e nëntëdhjetë mijë e 

shtatëqind e dyzet e shtatë pikë tre) lekë pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik  “NDREGJONI” sh.p.k. me numër NIPTI  K31329048I,  përfaqësuar 

nga administratori Z. Xhetan Ndregjoni, Adresa: Tiranë Njësia Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule 

Bega, Ndertesa Nr.32, Hyrja 8. 

Vlera e ofertuar: 32,336,365.32 (tridhjetë e dy miljon e treqind e tridhjetë e gjashtë mijë e 

treqind e gjashtëdhjetë e pesë pikë tridhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

 

Proceura e prokurimit: “Tender i Hapur” (me mjete elektronike). 

 

Ka patur operator të kualifikuar: 

Ne vend te pare 

 Bashkimi i Operatorëve Ekonimik  “SENKA” sh.p.k. me numër NIPTI  J94808405Q,  

përfaqësuar nga administratori Zj. Donika Senka, Adresa: Fier Lushnje XHEVDET 

NEPRAVISHTA & “EGLAND” sh.p.k, me numër NIPTI J96829419D, përfaqësuar nga 

administratori Z. Rasim Daci, Adresa: Diber Shupenze ZOGJAJ Fshati Zogaj. Zyra tek 

ndertesa pranë fabrikës së mermerit/Zogaj, përfaqsuar me prokure nga “SENKA” sh.p.k, me 

administrator Zj.Donika Senka. 

Vlera e ofertuar: 32,190,747.3 (tridhjetë e dy miljon e njëqind e nëntëdhjetë mijë e 

shtatëqind e dyzet e shtatë pikë tre) lekë pa TVSH. 

 

Ka patur operator të s’ kualifikuar: Operatori ekonomik  “NDREGJONI” sh.p.k. me numër NIPTI 

 K31329048I,  përfaqësuar nga administratori Z. Xhetan Ndregjoni, Adresa: Tiranë Njësia 

Bashkiake Nr. 8, Rruga Sule Bega, Ndertesa Nr.32, Hyrja 8. 

Vlera e ofertuar: 32,336,365.32 (tridhjetë e dy miljon e treqind e tridhjetë e gjashtë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e pesë pikë tridhjetë e dy) lekë pa TVSH. 

Mungon: 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur: 

- Liçence lidhur me ndikimin në mjedis lëshuar nga QKL, Kodi III.2B. 

- Nuk ka paraqitur lispagesat e vitit 2016. 

- Operatori ekonomik nuk ka paraqitur kartelë përsonale të sigurimit teknik për: 2 (dy) 

Saldator, 2 (dy) Specialist Ndërtimi, 1 (një) Bojaxhi. 

- Në DST Autoriteti Kontraktor ka kërkuar që Operatori ekonomik të disponojë me akt 

pronsie ose qera paisjet/kapacitetet  e mëposhtme teknike,  që nevojiten për ekzekutimin e 

kontratës: 

 Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtes mbi 15 Ton)       copë 2 (dy), 
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 Kamion veteshkarkues (kapaciteti mbajtes 10-15 ton)  cope 1 (një) 

 Kamion veteshkarkues (kapaciteti mbajtes 5-10  ton)  cope 1 (një) 

 Kamioncina (kapaciteti mbajtes 2 ton)    cope 1 (një) 

 Autovinc          cope 1(një) 

 Gjenerator         copë 1 (nje), 

 Eskavator me goma       cope 2 (dy) 

 Elektropompe        cope 1 (nje) 

 Fadrome         cope 1 (nje) 

 Saldatrice         cope 1 (nje) 

 Rimorkiator        cope 1 (nje) 

 Eskavator me zinxhir       copë 1 (nje), 

 Minieskavator        cope 1 (nje) 

 Autobetoniere Betoni       copë 1 (një), 

 Autosonde (per shpim puse uji)     cope 1 (nje) 

 Autobot uji        cope 1 (një) 

 Asfaltoshtruese cope 1 (nje) 

 Rrula                                                                                                    cope 2 (dy) 

 Grejder                                                                                                 cope 2 (dy) 

 Tabela Rrugore+ Semafore per bllokimin ne rruge  copë 2 (dy),  

 Skela metalike e kopletuar per fasade                                     m2 2000(dyemije) 

Nga verifikimi i dokumentacionit në sistemin e prokurimit elektronik KVO kontatoi që operatori 

ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacionin e kërkuar për: - Kamion vetëshkarkues (kapaciteti mbajtes 

mbi 15 Ton) copë 2 (dy), - Autovinc cope 1 (një), - Gjenerator cope 1 (një), - Eskavator me goma cope 

1 (një), - Elektropompe cope 1 (një), - Saldatrice cope 1 (një), - Rimorkiator cope 1 (një), - 

Minieskavator cope 1 (një), - Autosonde (per shpim puse uji) cope 1 (nje), - Asfaltoshtruese cope 1 

(një), - Rrula cope 1 (një), Grejder cope 2 (dy), - Tabela Rrugore+ Semafore per bllokimin ne rruge 

copë 2 (dy), - Skela metalike e kopletuar per fasade m2 2000. 

Në DST Autoriteti Kontraktor ka kërkuar që Operatori ekonomik duhet  të  paraqesë Kontratë 

paraprake furnizimi/Autorizim prodhuesi me furnitorin si dhe Çertifikatat e menagjimit të cilësisë 

së prodhuesit për materialet  si  me  poshtë: - Për Materialet  e  ndertimit, - Për Bojerat. 

Nga verifikimi i dokumentacionit në sistemin e prokurimit elektronik KVO kontatoi që operatori 

ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion për të vërtetuar se ka kontratë paraprake 

furnizimi/Autorizim prodhuesi për materialet e kërkuara në DST nga Autoriteti Kontraktor. 

 

Autoriteti Kontraktor ka kërkuar në DST, Kriteret e veçanta të kualifikimit, Kapaciteti Teknik, pika 

2.3.3 si më poshtë cituar: Operatori Ekonomik duhet te kete numrin e nevojshëm të punonjësve për 

zbatimin e kontratës. Numri i punonjësve për periudhën janar-dhjetor 2016, janar-dhjetor 2017, 

janar-maj 2018 të jetë jo më pak se 20 (njezet) punonjës në muaj.  

Nga verifikimi i dokumentacionit në sistemin e prokurimit elektronik K.V.O konstatoi se sipas 

listpagesave të punonjësve formularet E-SIG që ka paqaqitur për vitet 2016, 2017, 2018, operatori 

ekonomik nuk plotëson numrin e kërkuar të punonjësve.  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:  
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Bashkimi i Operatorëve Ekonimik  “SENKA” sh.p.k. me numër NIPTI  J94808405Q,  përfaqësuar 

nga administratori Zj. Donika Senka, Adresa: Fier Lushnje XHEVDET NEPRAVISHTA & 

“EGLAND” sh.p.k, me numër NIPTI J96829419D, përfaqësuar nga administratori Z. Rasim Daci, 

Adresa: Diber Shupenze ZOGJAJ Fshati Zogaj. Zyra tek ndertesa pranë fabrikës së mermerit/Zogaj, 

përfaqsuar me prokure nga “SENKA” sh.p.k, me administrator Zj.Donika Senka. 

Vlera e ofertuar: 32,190,747.3 (tridhjetë e dy miljon e njëqind e nëntëdhjetë mijë e shtatëqind e 

dyzet e shtatë pikë tre) lekë pa TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kurbin, Lagjia Nr.3, Tel/Fax 00355/536/22 

70, 22 39 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet, 

siç parashikohet në Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 26.07.2018. 

 

Ankesa: ka ose jo 

Nuk ka patur  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________                

 

 

 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DURRES 
 

Për: [MEDFAU shpk dhe Adresa: Tirane Kavaje KAVAJE LAGJA 5] 

Procedura e prokurimit:MIREMBAJTJE APARATURA MJEKESORE SIPAS KLINIKAVE 

(APARATURA MJEKESORE)” PER SPITALIN RAJONAL DURRES 

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-78744-07-10-2018 

Numri i referencës së LOTIT 2:REF-78747-07-10-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [MIREMBAJTJE APARATURA MJEKESORE SIPAS KLINIKAVE 

(APARATURA MJEKESORE)” PERSPITALIN RAJONAL DURRES/  

Loti 2: Mirëmbajtje parandaluese dhe korrigjuese e pajisjeve Drager] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike16.07.2018] [Nr.28] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  Xoferta ekonomikisht më e favorshme  

Kerkese per propozim 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.MEDFAU shpk                       NIPT J93610823R 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 440'000 (katerqind e dyzete  mije leke pa Tvsh) 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:Nuk ka 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

* * * 



Buletini Nr. 32 datë  13 Gusht 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           159/483  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë MEDFAU shpk dhe Adresa: Tirane 

Kavaje KAVAJE LAGJA 5] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [KATERQIN E 

DYZET mije leke pa Tvshdhe 440'000]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Rajonal Durrës, me NIPT K42311504G, me 

adresë Rr.”A.Goga”, L.Nr.8, Durrës, Tel/Fax+355 52-221-58  +355 52-23358;E-mail 

sekretaria@srd.gov.al] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :27.07.2018 

Ankesa: kaosejo :Nuk ka patur ankesa 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DURRES 
 
Për: [FEDOS shpk dhe Adresa: Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga George 

W.Bush, Ndertese Nr.5, Hyrja 5, Ap.17, 1017] 

Procedura e prokurimit: MIREMBAJTJE APARATURA MJEKESORESIPAS KLINIKAVE 

(APARATURA MJEKESORE)” PERSPITALIN RAJONAL DURRES 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-78744-07-10-2018 

Numri i referencës së LOTIT 3:REF-78749-07-10-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [MIREMBAJTJE APARATURA MJEKESORESIPAS KLINIKAVE 

(APARATURA MJEKESORE)” PERSPITALIN RAJONAL DURRES/  

Loti 3: Mirëmbajtje parandaluese dhe korrigjuese për Aparatet e Anestezisë Siarre] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike[16.07.2018] [Nr.28] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  Xoferta ekonomikisht më e favorshme  

Kerkese per propozim 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.FEDOS  shpk NIPT K01514009I 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 824'000 (teteqind e njezet e kater mije leke pa Tvsh) 

          (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:Nuk ka 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:Nuk ka 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [FEDOS shpk dhe Adresa: Tirane 

Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga George W.Bush, Ndertese Nr.5, Hyrja 5, Ap.17, 

mailto:sekretaria@srd.gov.al
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1017] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [teteqind e njezet e kater mije leke pa 

Tvshdhe 824'000]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Rajonal Durrës, me NIPT K42311504G, me 

adresë Rr.”A.Goga”, L.Nr.8, Durrës, Tel/Fax+355 52-221-58  +355 52-23358;E-mail 

sekretaria@srd.gov.al] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :27.07.2018 

 

Ankesa: ka ose jo :Nuk ka patur ankesa 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL DURRES 
 
Për:[MEDFAU shpk  dhe Tirane Kavaje KAVAJE LAGJA 5] 

Procedura e prokurimit:[BLERJE PJESE KEMBIMI  PER FUNKSIONIMIN E PAJISJEVE 

MJEKSOREPER SPITALIN RAJONAL DURRES] / 

Loti 2  - Aksesore për Kasete Dixhitale per pajisjet e Imazherise 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-79274-07-13-2018 

Numri i referencës së LOTIT 2:REF-79276-07-13-2018 

Kerkese per propozim 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Loti 2  - Aksesore për Kasete Dixhitale per pajisjet e 

Imazherisedhe kohëzgjatja e kontratës:Afati i lëvrimit për Kasetën dixhitale të lexuesit 3 javë] 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [23.07.2018] [Numri 29] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.MEDFAU shpk  NIPT J93610823R 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera250'000   (dyqind e pesedhjete mije leke pa TVSH) 

          (me numra dhe fjalë) 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:Nuk ka 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [MEDFAU shpk  dhe Tirane Kavaje 

KAVAJE LAGJA 5] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [250'000   (dyqind e 

pesedhjete mijepa TVSH)]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitali Rajonal Durrës, me NIPT K42311504G, me 

adresë Rr.”A.Goga”, L.Nr.8, Durrës, Tel/Fax+355 52-221-58  +355 52-23358;E-mail 

sekretaria@srd.gov.al] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 

(pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 27.07.2018 

Ankesa: Nuk ka patur ankesa 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 
 

MUZEU KOMBETAR GJETHI 
 

Për:  SH.P.S.F SNAJPER SECURITY, Adresa: Burrel, Rruga Kont Uran, ngjitur me gjykaten e 

rrethit gjyqesor Mat 

Procedura e prokurimit: Kërkese për propozim-shërbime 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-43135-01-31-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbim i rojeve private për ruajtjen e godinës së Muzeut 

Kombëtar Gjethi dhe të ambjenteve rrethuese të saj, me afat 12 muaj 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1._ALES shpk                                                 _______K72117028D________________ 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera __2915970,40 (dy milion e nëntëqindë e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqindë e shtatëdhjetë 

presje dyzetë)_____________ 

       

2._ANAKONDA shpk_______________          ____K39003551E_________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera ___2915970,40 (dy milion e nëntëqindë e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqindë e shtatëdhjetë 

presje dyzetë)_____________________________________ 

 

3._ ARBANA sh.a ____________________          _ K21310002U ______________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera _2915869,68 (dy milion e nëntëqindë e pesëmbëdhjetë mijë e tetëqindë e gjashtëdhjetë e 

nëntë presje gjashtëdhjetë e tetë)_____ 

mailto:sekretaria@srd.gov.al
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4._ AULONA-POL-1 shpk  ____________          ___ K26307202E _________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera _2915970,40 (dy milion e nëntëqindë e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqindë e shtatëdhjetë presje 

dyzetë)________________ 

 

5._ CONSPIRATION METROPOL shpk __          __ L02308019F ____________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera _2915919,30 (dy milion e nëntëqindë e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqindë e nëntëmbëdhjetë 

presje tridhjetë)_____________ 

 

6._ ÇULLHAJ shpk ___________________          __ K3154015J ____________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera _2915963,10 (dy milion e nëntëqindë e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqindë e gjashtëdhjetë e tre 

presje dhjetë)_____________________ 

 

7._ DAJTI shpk_______________________          _ J71907020C ____________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera _2915963,10 (dy milion e nëntëqindë e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqindë e gjashtëdhjetë e tre 

presje dhjetë)____________________ 

 

8._ DEA SECURITY shpk _____________          __ K51521007J _____________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera _2915970,40 (dy milion e nëntëqindë e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqindë e shtatëdhjetë presje 

dyzetë)___________________ 

 

9._ EUROGJICI SECURITY shpk ________          _ K31929010K ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera _2915970,40 (dy milion e nëntëqindë e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqindë e shtatëdhjetë presje 

dyzetë)____________________ 

 

10._ FIRDEUS SECURITY shpk  ________          _ K6162800R ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera _2915970,40 (dy milion e nëntëqindë e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqindë e shtatëdhjetë presje 

dyzetë)___________________ 

 

11._ FIRDEUS SECURITY GROUP shpk __          _ L22309011R _________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera _2915970,40 (dy milion e nëntëqindë e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqindë e shtatëdhjetë presje 

dyzetë)__________________________ 

 

12._ FLENA RB shpk  _________________          _ K31404040G__________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera _2915970,40 (dy milion e nëntëqindë e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqindë e shtatëdhjetë presje 

dyzetë)__________________________ 
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13._ KEVENJO shpk   _________________          _ K363087461__________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera _2915970,40 (dy milion e nëntëqindë e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqindë e shtatëdhjetë presje 

dyzetë)__________________________ 

 

14._ LEKSI SECURITY shpk  ___________          _ L31519018N___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera _2916565,35 (dy milion e nëntëqindë e gjashtëmbëdhjetë mijë e pesëqindë e gjashtëdhjetë e 

pesë presje tridhjetë e pesë)__________________________ 

 

15._ MYRTO SECURITY shpk  _________          _ K23323401N _______________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera _2915660,15 (dy milion e nëntëqindë e pesëmbëdhjetë mijë e gjashtëqindë e gjashtëdhjetë 

presje pesëmbëdhjetë)__________________________ 

 

16._ NAZERI-2000 shpk  ______________          __ K31422029Q ________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera _2915970,40 (dy milion e nëntëqindë e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqindë e shtatëdhjetë presje 

dyzetë)________________________ 

 

17._ OKTAPUS shpk   _________________          _ K31515076S ________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera _2915970,40 (dy milion e nëntëqindë e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqindë e shtatëdhjetë presje 

dyzetë)__________________________ 

 

18._ OKTAPUS 1 SECURITY shpk _______          _ K72002014B _______________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera _2915970,40 (dy milion e nëntëqindë e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqindë e shtatëdhjetë presje 

dyzetë)__________________________ 

 

19._ RES-03     ________________          ________K26513468E _________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera _2915970,40 (dy milion e nëntëqindë e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqindë e shtatëdhjetë presje 

dyzetë)__________________________ 

 

20._ SH.P.S.F SNAJPER SECURITY______          _ K77217701L _________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera _2915970,40 (dy milion e nëntëqindë e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqindë e shtatëdhjetë presje 

dyzetë)__________________________ 

 

21._ S.S.X shpk  _______________________          _ J61817070O __________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera _2915970,40 (dy milion e nëntëqindë e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqindë e shtatëdhjetë presje 

dyzetë)__________________________ 

 

22._ START 2000 shpk  _________________          _ K01625002K _________________ 
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Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera _2915926,45 (dy milion e nëntëqindë e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqindë e njezetë e gjashtë 

presje dyzetë e pesë)__________________________ 

 

23._ TONY SECURITY- shpk  __________          _ K01625002K __________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera _2915970,40 (dy milion e nëntëqindë e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqindë e shtatëdhjetë presje 

dyzetë)__________________________ 

 

24._ TREZHNJEVA-shpk   ______________          _ K19303605O _________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera _2915970,40 (dy milion e nëntëqindë e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqindë e shtatëdhjetë presje 

dyzetë)__________________________ 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.__MYRTO SECURITY shpk______          ______K23323401N________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2.__ARBANA sh.a__________________          ____K21310002U________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

3.__CONSPIRATION METROPOL shpk_          ___L02308019F________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

4.__START 2000 shpk_________________          __K01625002K_______________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

5.__ÇULLHAJ shpk__________________          ___K3154015J__________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

6.__DAJTI shpk_____________________          ___J71907020C_________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

7.__KEVENJO shpk__________________          ___K363087461________________ 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. MYRTO SECURITY shpk nuk ka respektuar dispozitat ligjore për pagën minimale, për një 

roje në ditë dhe një vendroje që do të realizojnë shërbimin me tre turne për 12 muaj pa 

ndërprerje. 

2. ARBANA sh.a nuk ka ofertuar bazuar në analizën e kostos ditore të kryerjes së shërbimit, 

por bazuar në analizën mujore të kryerjes së shërbimit, duke mos u vendosur në kushte të 

barabarta me ofertuesit e tjerë. 

3. CONSPIRATION METROPOL shpk nuk ka respektuar dispozitat ligjore për shtesat mbi 

page për turnin e tretë. 

4. START 2000 shpk refuzoi të pranojë korrigjimin e propozuar nga K.V.O . 

5. ÇULLHAJ shpk, oferta për një vendroje me 4.98 roje, me tre turne në ditë, e paraqitur 

rezulton të jetë nën minimumin e lejuar ligjor të këtij shërbimi.  

6. DAJTI shpk, oferta për një vendroje me 4.98 roje, me tre turne në ditë, e paraqitur rezulton 

të jetë nën minimumin e lejuar ligjor të këtij shërbimi. 

7. KEVENJO shpk për mungesë dokumentacioni. 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SH.P.S.F SNAJPER SECURITY, 

Adresa: Burrel, Rruga Kont Uran, ngjitur me gjykaten e rrethit gjyqesor Mat se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 2915970,40 (dy milion e nëntëqindë e pesëmbëdhjetë mijë e 

nëntëqindë e shtatëdhjetë presje dyzetë) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Muzeut Kombëtar Gjethi, Rruga Dëshmorët e 4 

Shkurtit, Tiranë] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [2915970,40 (dy milion e nëntëqindë e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqindë e 

shtatëdhjetë presje dyzetë)], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar.  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.07.2018 

Ankesa: ka  

SH.P.S.F SNAJPER SECURITY ka marrë përgjigje në datë 09.02.2018 

SH.P.S.F SNAJPER SECURITY ka marrë përgjigje në datë 19.02.2018 

SH.P.S.F SNAJPER SECURITY ka marrë përgjigje në datë 09.03.2018 

AULONA-POL-1 shpk ka marrë përgjigje në datë 17.04.2018 

TREZHNJEVA-shpk ka marrë përgjigje në datë 17.04.2018 

DAJTI sh.p.k ka marrë përgjigje në datë 17.04.2018 

CONSPIRATION METROPOL shpk ka marrë përgjigje në datë 17.04.2018 

START 2000 shpk ka marrë përgjigje në datë 17.04.2018 

DEA SECURITY shpk ka marrë përgjigje në datë 17.04.2018 

CONSPIRATION METROPOL shpk ka marrë përgjigje në datë 17.07.2018 

DAJTI sh.p.k ka marrë përgjigje në datë 17.07.2018 

TREZHNJEVA-shpk ka marrë përgjigje në datë 17.07.2018 

 

 

BASHKIA MALESI E MADHE 

 

Për: ATOM SHPK, NIPT:  L22203042N , adrese:TIRANE NjesiaBashkiake Nr.10, Rruga 

Islam Alla, Pallati Nr.56, Kati i 1  

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim 

Numri i referencëssëprocedurës/lotit:REF-77265-06-30-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Kompjuter + Fotokopje + Printer”,me fond limit 1 250 000 

(njemilionedyqindepesedhjetemije) lek pa tvsh dhe 1.500.000 (njemilionepeseqindmije)lek me tvsh 

Me afat ekzekutimi 30dite nga nenshkrimi i kontrates. 

Publikime të mëparshme (nësezbatohet): Buletini Nr. 27 datë 09 Korrik 2018 

Kriteret e përzgjedhjessëfituesit:  çmimimë i ulët  Xoferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. ATOM SHPK , ME NR. NIPT:  L22203042N, me vlere 1 149 500 

(njemilionenjeqindedyzetenentemijeepeseqind) lek pa tvsh 
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2. BntElektronics, me nr. Nipt-i: J61817047D me vlere 2 322 840 

(dymilionetreqindenjezetedymijeeteteqindedyzet) lek pa tvsh 

Janëskualifikuarofertuesit e mëposhtëm: 

1. BntElektronics, me nr. Nipt-i: J61817047D 

Arsyeja e skulifikimit: - Oferta e paraqitureshte me e larte se fondi limit. 

Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmëATOM SHPK , NIPT:  L22203042N , 

adrese: TIRANE Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga Islam Alla, Pallati Nr.56, Kati i 1 se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme1 149 500 (njemilionenjeqindedyzetenentemijeepeseqind) 

lek pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjellimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BashkiseMalesi e Madhe , KoplikMalesi e Madhe] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet nëdokumentat e tenderit, brenda30 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 

t’iakordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej[ NUK KA],siç parashikohet në nenin 58 tëLigjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 27.07.2018 

Ankesa: Jo 

 
 

BASHKIA DIBER 
 

Për:     “XHANI” shpk    Nipti: J87311735O 

  Administrator              Nazmi XHANI 

Diber, Muhurr, fushe Muhurr, rruga: Xhane, nd.2 kat, kati.I, zk nr.1668,. 

* * * 

Procedura e prokurimit:  Kerkese per propozim. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79132-07-12-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje Materiale Elektrike per nevojat e Bashkise Diber, 2018.,  me 

fond limit 1 250 000  (Nje milion e dyqind e pesedhjete mije) leke pa TVSH, lloji i procedures 

eshte: Marreveshje Kuader  me te gjitha kushtet e  percaktuara,  me nje Operator Ekonomik, me afat 

12 muaj  nga data e nenshkrimit te marreveshjes  kuader. 

 

Buletini i Njoftimeve Publike  Nr 28, date  16 Korrik 2018 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë 2 (dy) operatore ekonomikë me vlere përkatëse 

të ofruar: 

 

1. “XHANI” shpk, me nr Nipti: J87311735O, me  vlere  1 249 640 ( Nje milion e dyqind e 

dyzete e nente mije e gjashteqind e dyzete) leke pa tvsh. 
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2. “SHEHU” shpk, me Nr. Nipti: J66702707S, me vlere  1 220 000  (Nje milion e dyqind e 

njezete mije) leke pa tvsh. 

 

Jane skualifikuar operatoret ekonomike te meposhtem: 

1. “SHEHU” shpk, me Nr. Nipti: J66702707S, me vlere  1 220 000  (Nje milion e dyqind e 

njezete mije) leke pa tvsh. 

 

Per arsyet e meposhteme: 

OE SIPAS DST. Pika 2.3 germa (f) duhet te paraqese certefikaten e origjines dhe te cilesise se 

mallit te   noterizuar dhe te perkthyer ose te deklaroje origjinen e mallit per secilin artikull ne 

pershkrim.[OE nuk ka ngarkuar ne SPE asnje dokument qe ploteson kete kriter]. 

OE SIPAS DST. Pika 2.3 germa(i) duhet te paraqese nje automjet te pershtatshem transporti ne 

pronesi ose ne perdorim me kontrate qeraje te noterizuar te vlefshme per te gjithe periudhen e 

zbatimit te kontrates  per furnizimin me artikuj objekt kontrate.[OE ka ngarkuar ne SPE dokumentat 

e mjetit me targe AA 738 PD dhe ADR 370 ku ne konstatojme ne baze te certefikates te pronesise 

te mjetit,se mjeti nuk eshte I pershtatshem per transportin e materialeve objekt prokurimi, por mjeti 

eshte I OE futet te mjetet e tonazhit te rende. 

OE nuk ka paraqitur mostrat e kerkuara nga ana e Autoritetit Kontrktor DT. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se eshte identifikuar si operatori 

ekonomik i suksesshëm: “XHANI” shpk, me nr Nipti: J87311735O, me  vlere  1 249 640 ( Nje 

milion e dyqind e dyzete e nente mije e gjashteqind e dyzete) leke pa tvsh. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor  Bashkia Diber, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, si dhe te paraqiteni brenda pese ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi,  për të lidhur draft marreveshjen. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.07.2018 

Ankesa: ka ose jo  nuk KA 

 

 
INSTITUTI I SIGURISE USHQIMORE DHE VETERINARISE 

 

Për: KRIJON sh.p.k 

Rr.Todi Shkurti, Nr.5, Tiranë 

Procedura e prokurimit:Procedure e hapur “Blerje Kite” 

Numri i referencës së procedurës:REF-77569-07-03-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kohëzgjatja do te jete nga lidhja e kontrates 3 muaj 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.KRIJON sh.p.k      K12023001A    

 Vlera: 8.353.200  (tete milione e treqind e pesedhjete e tre mije e dyqind) Lek pa tvsh 

 

2.“ALMEDICAL” sh.p.k      K21511002I 

8.781.160 (tete milione e shtateqind e tetedhjete e nje mije e njeqind e gjashtedhjete) Leke pa tvsh 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori Ekonomik “Euromed” sh.p.k nuk ka paraqitur oferte. 

2. Operatori Ekonomik “Autommed.al” sh.p.k nuk ka paraqitur oferte. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:Nuk kane paraqitur asnje dokument dhe as formular oferte. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë KRIJON sh.p.kme adrese: Rr.Todi 

Shkurti, Nr.5, Tiranë\se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 8.353.200(tete milione 

e treqind e pesedhjete e tre mije e dyqind)lekë pa TVSH.)është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Institutit te sigurise ushqimore dhe veterinarise me 

adrese Rr.Aleksander Moisiu Nr82,Tirane sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.07.2018 

 
 

GJYKATA E LARTE 
 

Për: “ADVANCED BUSINESS SOLUTIONS” – ABS   Nr.nipti   K11324003F; me adresë Rruga 

Papa Gjon Pali II-te, Shkalla 1, Kati 5-te (me ashensor), Ap 13 Tirane. 

Procedura e prokurimit: “Blerje Pajisje të Tjera (Blerje Aparati Dixhital)” 

Numri i referencës së procedurës: REF-74698-06-13-2018 

Kërkesë për Propozim 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Pajisje të Tjera (Blerje Aparati Dixhital)” me fond limit  

1.333.333 (një milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa t.v.sh.  

ku përmban disa shërbime: 

Sasia (Të përcaktuara ne DST e tenderit me objekt “Blerje Pajisje të Tjera (Blerje Aparati 

Dixhital)”  Qëllimi: Për mbarëvajtjen dhe nevojat e Gjykatës së Lartë 

Kohëzgjatja e kontratës: 60 ditë nga lidhja e kontratës  

Publikime të mëparshme (JO): Buletini i Njoftimeve Publike [18.06.2018] [24] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerën përkatëse të ofruar: 

1. “SYNAPSE ATS” sh.p.k; me  Nr.nipti   L12321011H me 

ofertë 997.000 lekë pa t.v.sh. Nuk është kualifikuar nga ana e 

dokumentacionit tekniko-ligjor. 

2.”PC STORE” sh.p.k;  Nr.nipti    L01606034A me ofertë 

1.003.400 lekë pa t.v.sh; Nuk është kualifikuar nga ana e 

dokumentacionit tekniko-ligjor. 
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3. “ADVANCED BUSINESS SOLUTIONS – ABS”sh.p.k;   Nr.nipti   K11324003F me ofertë 

1.240.000 lekë pa t v.sh është kualifikuar.  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se “ADVANCED BUSINESS 

SOLUTIONS” – ABS   Nr.nipti   K11324003F; me adresë Rruga Papa Gjon Pali II-te, Shkalla 1, 

Kati 5-te (me ashensor), Ap 13 Tirane.se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

1.240.000 (një milion e dyqind e dyzet mijë) lekë pa t v.sh lekë është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Gjykatës së Lartë, Pika e kontaktit: Iva Hyseni, me 

adresë emaili: Iva.Hyseni@gjykataelarte.gov.al, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kjo procedurë 

do të rishpallet duke qenë se nuk ka ofertues të tjerë të ofruar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 25.06.2018 

Ankesa: PO 

 

 

SH.A PORTI DETAR SARANDE 
 

Për:[“ALBANIA MOTOR COMPANY”, KASHAR, Tirane, Tirana] 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim-Mallra,web:app.gov.al. 

Numri i referencës së procedurës/lotit:_“REF-78208-07-05-2018”_.(rishpallur).  

Përshkrimi shkurtër i kontratës:“Blerje automjeti të ri”.. 

Fondi limit: 4.200.000 (katëmilionedyqindmijë)lekë(paTVSH). 

Kohëzgjatja e kontratës ose,afati kohor për ekzekutimin:15ditë, nga nënshkrimi i saj. 

Publikime të mëparshme (nësezbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike[Data][Numri] 

Kriteret e për zgjedhjes së fituesit:Çmimi më iulët 

Data e tenderit: 20 Korrik 2018. 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues, me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.___ ALBANIA MOTOR COMPANY_________K41829010I__ 

Vlera: 3900000 (tremilionenëntëqindmijë)lekëpaTVSH; 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:nuk ka. 

*** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [„ALBANIA MOTOR COMPANY”, 

KASHAR, Tirane, Tirana] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

[_3,900,000_(tremilionenëntëqindmijë) lekë pa TVSH;] është identifikuar si Oferta e Suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Sh.A.”Porti Detar”Sarandë, Adresa: Rruga“Mithat 

Hoxha”, Lagja Nr.4 Sarandë, Nrtel:085225542, e-mail:portidetarsr@yahoo.com], Sigurimin e 

Kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda_5(pesë)_ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

mailto:Iva.Hyseni@gjykataelarte.gov.al
mailto:portidetarsr@yahoo.com
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të përgjithshme prej [], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit, Publikimi, datë_01.08.2018_ 

Ankesa: ka ose jo_Nuk ka._ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë________ 

 

 
OPERATORI I SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE 

 

Për: Bashkimin e Shoqerive “Kastrati” sh.a dhe “Kastrati” sh.p.k,  

1. “Kastrati” sh.a  me adresë Tirane, Lagjia 14, Rr. ”e Tiranes”, ura e “Dajlanit” Durres, me 

NIPT  K21711502V. 

2. “Kastrati” sh.p.k, me adresë, Lagjia 14, Rr.Tiranes, prane Gjykates se Apelit Shkozet, 

Durres, me NIPT  J61813529 P. 

Procedura e prokurimit: “E hapur - mallra” me mjete elektronike. 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-74438-06-11-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje karburant Diesel D1 dhe Benzine per vitin 2018-2019”, me 

fondin total 179,490,039 (njëqind e shtatëdhjetë e nëntë milion e katërqind e nëntëdhjetë mijë e 

tridhjetë e nëntë) lekë pa TVSH dhe me afat  realizimi 12 muaj nga data e nenshkrimit te kontrates. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: marzhi më i ulët i fitimit 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i Operatoreve: “DAS OIL” sh.p.k  & “EROIL” sh.a  

Shoqeria “DAS OIL” shpk me nr. NIPT L52230020G dhe Shoqeria “EROIL” sh.a me nr. NIPT 

L32230076S. 

Oferta e paraqitur me marzh fitim: marzh fitim 8.8 % per diezel dhe 8.8 % per benzine. 

 

2. Bashkimi i Operatoreve “Kastrati” sh.a dhe “Kastrati” sh.p.k,  

shoqeria “Kastrati” sh.a me nr. NIPT K21711502V dhe Shoqeria Kastrati shpk me nr. NIPT 

J61813529P. 

Oferta e paraqitur me marzh fitim: marzh fitim 16.7 % per diezel dhe 16.7 % per benzine. 

 

Eshtë skualifikuar ofertuesi si mëposhtëm: 

1. Bashkimi i Operatoreve: “DAS OIL” sh.p.k  & “EROIL” sh.a  

Shoqeria “DAS OIL” shpk me nr. NIPT L52230020G dhe Shoqeria “EROIL” sh.a me nr. NIPT 

L32230076S. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. BO ka paraqitur nje marreveshje per bashkim operatoresh dhe nje prokure te posaçme, por 

keto dokumente nuk kane lidhje me proçeduren e zhvilluar nga AK. Marreveshja dhe 
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prokura jane te pergjithshme, ne kundershtim me nenin 74, te VKM 914, date 29.12.2014 

“Per rregullat e prokurimit publik”, i ndryshuar. 

2. OE (EROIL sh.a) nuk ka paraqitur vertetimin e OSHEE qe konfirmon shlyerjen e 

detyrimeve te maturuara te energjise sipas pikes 2.2.c te kritereve te vecanta te kualifikimit. 

3. OE (DAS Oil shpk) nuk ploteson pothuajse asnje kriter te vendosura ne piken 3 dhe 4 te 

kapaciteti teknik te kritereve te vecanta te kualifikimit. 

4. BO nuk paraqet Deklarate per ofrimin e nderfaqes se menaxhimit te karburanteve (webpage) 

), ku furnizimi dhe shpenzimi i karburantit per mjetet efektive te transportit te kryhet 

nepemjet kartes elektronike. 

5. BO nuk paraqet Deklarate se mbulon furnizimin me karburant nepermjet kartave elektronike 

te personalizuara, dhe ne tollona ne forme biletash sipas adresave te kerkuara nga Autoriteti 

Kontraktor. 

KVO mbeshtetur ne nenin 53 te LPP vendosi  ta skualifikoje bashkimi operatoresh  pasi nuk 

permbush kriteret per kualifikim dhe  nuk  është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet 

e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentet e tenderit. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve “Kastrati” sh.a 

dhe “Kastrati” sh.p.k, shoqeria “Kastrati” sh.a  me adresë Tirane, Lagjia 14, Rr. ”e Tiranes”, ura e 

“Dajlanit” Durres, me NIPT  K21711502V, dhe shoqeria “Kastrati” sh.p.k, me adresë, Lagjia 14, 

Rr.Tiranes, prane Gjykates se Apelit Shkozet, Durres, me NIPT  J61813529 P., se Oferta e 

paraqitur me marzh fitimi 16.7 % per diezel dhe 16.7 % per benzine, pikët totale të marra [100] 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Operatorit te Shperndarjes se Energjise Elektrike me 

adrese: Bulevardi “Gjergj Fishta”,Ndërtesa Nr. 88, H.1,  Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tirana,, 

(Drejtoria e Sherbimeve Mbeshtetese, Njesia e Prokurimit) kopjen e nënshkruar të formularit të 

sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, nga dita e marrjes/publikimit të  

këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 30.07.2018 

Ankesa:  jo 

 

 

UNIVERSITETI BUJQESOR TIRANE 
 

Për: "SHAMO CONSTRUCTION" shpk 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

Numri i referencës së procedurës: REF-78783-07-10-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksioni i Rrjetit Elektrik për kondicionerët.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 16.07.2018 nr. 28 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   X oferta  ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. "MELA”shpk                K57123001R 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 1.353.757 (një milion e treqind e pesëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e shtatë) lekë 

pa TVSH 

 

2. "DELIA IMPEX”  shpk             J61909018W 

Vlera: 1.483.314 (një milion katërqind tetëdhjetë tremijë e treqind e katërmbëdhjetë) lekë pa TVSH  

 

3. ”MENI”            K81716011V 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 1.512.091 (një milion e pesëqind e dymbëdhjetë mijë e nëntëdhjetë e një) lekë pa TVSH 

 

4. “SARDO” shpk           K13120402W 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1.501.790 (një milion e pesëqind e një mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

 

5. "SHAMO CONSTRUCTION” shpk    L01326020F 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 1.489.375 (një milion e katërqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e treqind e shtëtëdhjetë e pesë) 

lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.”.MELA”shpk   me numer NIPTI K57123001R  

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

  

2.”DELIA IMPEX”  shpk me numer NIPTI J 61909018W 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

3.“SARDO”shpk me numer NIPTI K13120402W 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. 

 Ne DST kerkohet: 

1.  KRITERET E PËRGJITHSHME TË PRANIMIT/KUALIFIKIMIT 

 Ofertuesi duhet të deklarojë se: 

a)      Është i regjistruar në Qendrën Kombëtare të Biznesit dhe ka në fushën e veprimtarisë objektin 

e prokurimit. Në rastin kur ofertuesi është një organizatë jofitimprurëse, duhet të deklarojë se është i 

regjistruar si person juridik, sipas Ligjit Nr.8788, datë 07.05.2001 “Për Organizatat jo 

Fitimprurëse”. 

 

b)         nuk është në proces falimentimi, (statusi aktiv) 

b)         nuk është dënuar për shkelje penale, në përputhje me Nenin 45/1 të LPP,  
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c)     nuk është dënuar me vendim të gjykatës së formës së prerë, për vepra që lidhen  me 

veprimtarinë profesionale. 

d)     ka paguar të gjitha detyrimet për pagimin e tatimeve e të kontributeve të  sigurimeve 

shoqërore, sipas legjislacionit në fuqi. 

Këto kritere duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të subjektit, në ditën e 

hapjes së ofertës, sipas Shtojcës 4.  

OE nuk ka paraqitur kete vetedeklarimin sipas shtojces 4 

Ky kriter nuk plotesohet. 

Ne DST kerkohet: 

KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT 

Ofertuesi duhet të dorëzojë: 

a. Deklaraten mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 7; 

OE nuk e ka paraqitur Deklaraten mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 7 

Ky kriter nuk plotesohet. 

 

2.  

Ne DST kerkohet: 

2.3 Për kapacitetin teknik:   

Te kete te punesuar deri ne 5 (pese) punetore, me Deshmi Kualifikimi te Sigurimit Teknik e leshuar 

nga institucionet çertefikuese te akredituar ne RSH-se. Te punesuarit te jene te siguruar gjate 

periudhes Janar-prill 2018 sipas vertetimit te leshuar nga Sigurimet shoqerore ose Administrata 

Tatimore, ku të specifikohet numri i punonjësve për secilin muaj per pagesat e sigurimeve 

shoqerore shoqeruar me: listepagesat e sigurimeve shoqerore dhe shendetesore te konfirmuara nga 

Administrata tatimore (formatin e deklarimit elektronik) te shoqeruara me formularet e deklarimit 

dhe pageses se kontributeve te sigurimeve shoqerore e shendetesore dhe te tatimit mbi te ardhurave 

nga punesimi, se bashku me formularet e urdher pagesave te deklarimit elektronike respektive te 

vulosura nga banka per secilin muaj per periudhen e percaktuar mesiper 

OE nuk ka paraqitur Deshmite e Kualifikimit te Sigurimit Teknik e leshuar nga institucionet 

çertefikuese te akredituar ne RSH-se per 5 ( pese) puntore. 

Ky kriter nuk plotesohet. 

 

3. 

 

Ne DST kerkohet: 

Për kapacitetin teknik:   

Te kete te punesuar deri ne 5 (pese) punetore, me Deshmi Kualifikimi te Sigurimit Teknik e leshuar 

nga institucionet çertefikuese te akredituar ne RSH-se. Te punesuarit te jene te siguruar gjate 

periudhes Janar-prill 2018 sipas vertetimit te leshuar nga Sigurimet shoqerore ose Administrata 

Tatimore, ku të specifikohet numri i punonjësve për secilin muaj per pagesat e sigurimeve 

shoqerore shoqeruar me: listepagesat e sigurimeve shoqerore dhe shendetesore te konfirmuara nga 

Administrata tatimore (formatin e deklarimit elektronik) te shoqeruara me formularet e deklarimit 
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dhe pageses se kontributeve te sigurimeve shoqerore e shendetesore dhe te tatimit mbi te ardhurave 

nga punesimi, se bashku me formularet e urdher pagesave te deklarimit elektronike respektive te 

vulosura nga banka per secilin muaj per periudhen e percaktuar mesiper 

OE nuk ka paraqitur Deshmite e Kualifikimit te Sigurimit Teknik e leshuar nga institucionet 

çertefikuese te akredituar ne RSH-se per 5 ( pese) puntore. 

 Ky kriter nuk plotesohet. 

* * * 

Si perfundim u kualifikuan keto ofertues 

 

1.MENI” me numer Nipti K81716011V me vlere 1.512.091 (një milion e pesëqind e dymbëdhjetë 

mijë e nëntëdhjetë e një) lekë pa TVSH 

 

2.SHAMO CONSTRUCTION” shpk me numer NIPTI L01326020F me vlere 1.489.375 (një milion 

e katërqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e treqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "SHAMO CONSTRUCTION” shpk se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej1.489.375 (një milion e katërqind e tetëdhjetë e 

nëntë mijë e treqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH pikët totale të marra  është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

1.512.091 (një milion e pesëqind e dymbëdhjetë mijë e nëntëdhjetë e një) lekë pa TVSH, siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.07.2018. 

 

Ankesa:  NUK KA 

 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQERORE KUKES 
 

Për: :OE Trezhnjeva Shpk me NIPT K 19303605 O me adrese kryesore Lagjja 

Partizani, Rruga Jaho Salihi, Pallati Nr.90/3, Shk. Nr.1, Ap.Nr.5.Bajram Curri .Tropoje 

 

Procedura e prokurimit: Objekti kontrates “;“Shërbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike si dhe Verifikim 

me sinjal Alarmi  dhe sistem Kamerash te DRSSH-se Kukes si dhe ALSSH-se Kukes vetem me 

Sinjal Alarmi”e ndare ne lote.Jo 

Kërkesë për propozim, REF-57990-03-23-2018 

 



Buletini Nr. 32 datë  13 Gusht 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           175/483  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti kontrates “;“Shërbimi i ruajtjes dhe sigurise fizike si dhe 

Verifikim me sinjal Alarmi  dhe sistem Kamerash te DRSSH-se Kukes si dhe ALSSH-se Kukes 

vetem me Sinjal Alarmi”  e ndare ne lote Jo per periudhen nga lidhja e kontrates deri me 

31.01.2019 

 

Fondi limit i ndare ne lote eshte : 1,672,417.00 (njemilion e gjashteqind e shatedhjete e dy mije e 

katerqind e shtatembedhjete  ) Leke pa tvsh 

Burimi i financimit:  Te Buxheti i ISSH-se 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 05.04.2017 Ora: 12:00 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

Jane paraqitur ne tendert:                                                                    :     

Per Subjektin :  Trezhnjeva SHPK me perfaqesues ligjor. 

Subjektin :  ORKA SHPK me perfaqesues ligjor. 

   

Komisioni konstatoi  dhe renditi ofertat e paraqitura  si më poshtë:  

1.Ofertuesit “ORKA SHPK” ka ofertuar ne menyre jo korrekte dhe nuk ploteson te gjitha kerkesat 

ligjore, ekonomike, teknike, specifikimet teknike. Ky ofertues ka paraqitur oferten:  

Ofertuesi “ORKA Shpk” : merr persiper realizimin e kontrates ne vleren pa tvsh  merr persiper 

realizimin e kontrates ne vleren pa tvsh  1,577,511.58 (nje milion e peseqind e shtatedhjete e shtate 

mije e peseqind e njembedhjete pike pesedhjete e tete ) Leke  

 

2.Ofertuesit “Trezhnjeva” .ka ofertuar ne menyre korrekte dhe ploteson te gjitha kerkesat ligjore, 

ekonomike, teknike, specifikimet teknike sipas vendimit nr 477/2018 date 18.07.2018 te Komisionit 

te Prokurimit Publik Tirane. Ky ofertues ka paraqitur oferten:  

  

Ofertuesi “Trezhnjeva shpk” : merr persiper realizimin e kontrates ne vleren pa tvsh  1,439,126.30  

(nje milion e katerqind e tridhjete e nente mije e njeqind e njezet e gjashte pike tridhjete ) Leke  

 

Komisioni i vleresimit te ofertave ne zbatim te vendimit nr 477/2018 date 18.07.2018 te Komisionit 

te Prokurimit Publik Tirane realizoi  verifikimin dhe vlersimin e dokumentave te paraqitura nga ana 

e Operatoreve ekonomik pjesemarres ne kete procedure prokurimi si dhe ne baze kushteve per 

kualifikim te publikuara ne DST nga Njesia e Prokurimit: 

VENDOSI 

Te kualifikoje  ofertuesit    si me poshte: 

 

Ofertuesit “Trezhnjeva” .ka ofertuar ne menyre korrekte dhe ploteson te gjitha kerkesat ligjore, 

ekonomike, teknike, specifikimet teknike sipas vendimit nr 477/2018 date 18.07.2018 te Komisionit 

te Prokurimit Publik Tirane. Ky ofertues ka paraqitur oferten:  

  

 Ofertuesi “Trezhnjeva shpk” : merr persiper realizimin e kontrates ne vleren pa tvsh  

1,439,126.30  (nje milion e katerqind e tridhjete e nente mije e njeqind e njezet e gjashte 

pike tridhjete ) Leke  
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Te skualifikoje  ofertuesit  pasi kane mungese apo parregullsi  si me poshte: 

1.Ofertuesit “ORKA SHPK” ka ofertuar ne menyre jo korrekte dhe nuk ploteson te gjitha kerkesat 

ligjore, ekonomike, teknike, specifikimet teknike. Pasi nuk ka plotesuar kushtet per kualifikim te 

vendosura ne DST nga ana e Njesise se Prokurimit si me poshte: 

 Nuk ka paraqitur kontrate Qeraje  per sallen operative e cila mund te vertetonte dhe 

marredhenien juridike me z.Rrahman Sopi I cili figuron ne Vertetimin e OSHEE-se. 

 Nuk ploteson piken 9 te kritereve te vecanta te kualifikimit, pasi ne vertetetimin e 

performances nuk ka te pperfshire piken per “Operator sale, por jo me pak se 3 operator “ 

dhe piken per “ Pergjegjes sherbimi jo me pak se nje 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: Trezhnjeva Shpk me NIPT 

K19303605O me adrese kryesore Lagjja Partizani, Rruga Jaho Salihi, Pallati Nr.90/3, Shk. Nr.1, 

Ap.Nr.5.Bajram Curri .Tropoje.se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme : 1,439,126.30  

(nje milion e katerqind e tridhjete e nente mije e njeqind e njezet e gjashte pike tridhjete ),  është 

identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë DRSSH-se Kukes  kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) 

ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme NUK KA , siç 

parashikohet në nenin 58 të ligjit për prokurimet publike nr.9643 date 20.11.2006 

 

Njoftimi i Klaifikimit është bërë në datë  24.04.2018. 

 

Ankesa: ka ose jo,   Ka nga dy operatoret ekonomik.. 

(nëse ka)  

 

Kane marre pergjigje nga ana jone me date 02.05.2018 me shkresen me nr1285/1 prot Operatori 

Ekonomik Orka Shpk si dhe me date 30.04.2018 me shkresen 1211 prot Trezhnjeva Shpk 

Ne baze te ligjit te Prokurimeve Publike Operatorit Ankimues I njihet e drejta qe brenga 10 diteve 

nga marrja dijeni per pergjigjen nga ana e Autoritetit Kontraktor mund ti drejtohet Komisionit te 

Prokurimeve Publike. 

Nga ana e Operatorit Ekonomik Trezhneva SHPK eshte realizuar Ankimin ne KPP-se me date 

03.05.2018 ku jemi vene ne dijeni me ane te ankese se paraqitur nga ana e OE-se ndersa Operatori 

ekonomik Orka Shpk nuk eshte bere Ankimim ne KPP. 

Me date 20.07.2018 me shkresen nr 447/1 prot date 18.07.2018 jemi njohur me vendimin e KPP-se 

nr 477/2018 nga ku ka vendosur te Pranohet Ankesa e Ankimuaesit Trezhnjeva Shpk dhe te 

Kualifikohet si Operator i Suksesshem ne kete Procedure Prokurimi. 

Komisioni i Vleresimit te Ofertave prane AK DRSSH Kukes ne zbatim te vendimit nr 477/2018 

date 18.07.2018 te Komisionit te Prokurimit Publik Tirane Ka realizuar rivleresimin e Ofertave 

duke Kualifikuar OE Trezhnjeva SHPK me date 23.07.2018. 

Pas Rivleresimit te Ofertave nuk kemi patur Ankesa. 
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Me vendimin nr 477/3/2018 Komisioni i Prokurimeve Publike ka hequr pezullimin e Procedures se 

lartepermendur duke lejuar Autoritetin Kontraktore DRSSH Kukes qe te vazhdoj me hapat e 

metejshme te procedures. 

 

 

 

QENDRA SHENDETESORE NR.8 TIRANE 
 

Për:  SHENDELLI SHPK 

Shqiperi, Fier, Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon Profka",2kullat Fier. 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

Numri i referencës së procedurës:REF-78295-07-06-2018.  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rikonstruksioni i “pikes nr. 3 & konsultorit te femijes”, e 

parashikuar të përfundoje brenda 30 ditëve nga lidhja e kontratës. 

Publikime të mëparshme:Publike datë16 Korrik 2018, nr.28. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: 

çmimi më i ulët  X 

oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. ELDA-VL   K67106202W 

Vlera: 0 (zero) lekë 

2.Bashkimi i Opertarove Ekonomik BOE:  

2A-P L21312033O & K A C D E D J AK51712017A 

Vlera:2’915’958 (Dy milion e nenteqind e pesembedhjetemijë e nenteqind e pesedhjete e tete) lekë 

 

3.SHENDELLIshpk, K07924803N 

Vlera: 3’878’504 (Tremilion e teteqind e shtatedhjete e tetemije e peseqinde  kater) lekë. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. ELDA-VL          K67106202W 

2. BOE: 2A-P L21312033O &  K A C D E D J A     K51712017A 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. ELDA-VL  Shpk:Operatori Ekonomik nuk ka paraqiture oferte (duke mos paraqitur asnjë 

dokument përveç Ekstraktit Historik) rrjedhimisht është klasifikuar si ofertëanomalish e 

ulët. 

 

2. BOE  2A-P   &  K A C D E D J A: Operatori Ekonomik nuk ka paraqitur ofertën e plotë me 

të gjitha zërat e punimeve (preventiv i paplotësuar me çmime) sipas preventivitpër ofertë. 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SHENDELLI SHPKme adresë: 

Shqiperi, Fier, Lagjja"Kastrioti",rruga"Andon Profka",2kullat Fier 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3’878’504 (Tremilion e teteqind e 

shtatedhjete e tetemije e peseqind e  kater) lekëështë identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendra Shëndetësore nr. 8 me adresë:Rr.Sulejman 

Delvina, pall Moskat shk 2/1, NJA nr. 5, Tiranë, Tel. 355 42 223367. 

Dokumentacionin përkatës, siç parashikohet në dokumentet e tenderit,brenda 5 (pesë) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimittë këtij njoftimi.  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.07.2018 

Ankesa: Nuk Ka 

 

 

BASHKIA DELVINE 
 

Për: „Jody Kompani“ shpk ,Adresa: Zona Industriale prane Kontrollit te Automjeteve, Vrion,Finiq 

Vlore 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77131-06-29-2018  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sistemim rruge te brendshme ne fshatin Kalase”, me fond limit 

2,083,333 Leke (dymilione e tetedhjete e tremije e treqinde e tridhjete e tre)  dhe kohezgjatje 25 dite 

nga lidhja e kontrates. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.27, date 9 Korrik 2018. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “JODY-KOMPANY” shpk      J94824803M  

Vlera:1,943,544 leke (njemilione e nenteqinde e dyzete e tremije e pesqinde e dyzet e kater) 

 

2.“ SAVRIKAL” shpk      J76705511E   

Vlera:1,992,895 leke (njemilione e nëntëqindë e nentedhjete e dymije e tetqinde e nentedhjete e 

pese) 

    

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.______________________________________________________________________________ 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

________________________________________________________________________________ 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik „Jody Kompani“ 

shpk ,Adresa: Zona Industriale prane Kontrollit te Automjeteve, Vrion,Finiq Vlore se oferta e 
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paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,943,544 leke (njemilione e nenteqinde e dyzete e 

tremije e pesqinde e dyzet e kater) është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Delvine,Lagjia “Sinan Ballaci”,Rruga “Nazif 

Haderi”,Delvine ,Zyra Juridike, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30 / 07 / 2018 

 

Ankesa: JO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __________ 

 

 

 

BASHKIA FIER 
 

Për:  [“B-93” sh.p.k Fier FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga Andon Doro, zona 

kadastrale 8533, nr. pasurie 1/270.]  

 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur me mjete elektronike. 

Numr I ireferencës së procedurës/lotit:REF-71401-05-25-2018 

Përshkrimi shkurtër I kontratës: “Ndertim i Ujesjellesit Patos-Fshat NJA Portez”, sipas projektit dhe 

preventivit te cilat jane pjese e dokumentave te tenderit. 

Kohezgjatja e kontrates eshte 60 dite nga nenshkrimi I kontrates. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më I ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

1. Operatorit ekonomik “B-93”sh.p.knumri i NUIS-it J62903508R me vlere totale te ofertes 

leke pa TVSH 12 999 457lekë(dymbedhjetemilion e nenteqind e nentedhjete e nentemije e 

katerqind e pesedhjete e shtate)dhe me TVSH 15 599 348lekë(pesembedhjetemilion e 

peseqind e nentedhjete e nentemije e treqind e dyzet e tete). 

 

2. Operatorit ekonomik “BEAN”shpknumri i NUIS-it J72510445Q me vlere totale te ofertes 

leke pa TVSH 13 215 102lekë(trembedhjetemilion e dyqind e pesembedhjetemije e njeqind 

e dy)dhe me TVSH 15 858 122lekë(pesembedhjetemilion e teteqinde e pesedhjete e 

tetemije e njeqinde e njezet e dy). 

 

3. Bashkimi Operatoreve ekonomik “MODESTE”shpknumri i NUIS-it J62903413B+ 

“ARKONSTUDIO” shpk numri i NUIS-it L42019004Ime vlere totale te ofertes leke pa 

TVSH 14 488 214.2lekë(katermbedhjetemilion e katerqinde e tetedhjet e tetemije e dyqind 
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e katermbedhjete pike dy)dhe me TVSH 17 385 857.04lekë(shtatembedhjetmilion e treqind 

e tetedhjete e pesemije e teteqind e pesedhjet e shtate pike zero kater). 

 

4. Bashkimi operatoreveekonomik“HARMONIA”shpknumri i NUIS-it J62903480D+ 

MANE/S shpknumri i NUIS-it J64103865Kme vlere totale te ofertes leke pa TVSH 15 226 

068lekë(pesembedhjetemilion e dyqinde e njezet e gjashtemije e gjashtedhjet e tete)dhe me 

TVSH 18 271 281.6lekë(tetembedhjetemilion e dyqind e shtatedhjet e njemije e dyqind e 

tetedhjet e nje pike gjashte). 

 

5. Operatorit ekonomik “EGLAND”sh.p.knumri i NUIS-it J96829419D nuk ka paraqitur 

oferte. 

 

6. Operatorit ekonomik “LEON KONSTRUKSION”shpknumri i NUIS-it K71820009I me 

vlere totale te ofertes leke pa TVSH 13 109 679.36lekë(trembedhjetemilion e njeqind e 

nentemije e gjashteqinde e shtatedhjet e nente pike tridhjet e gjashte)dhe me TVSH 15 731 

615.23lekë(pesembedhjetemilion e shtateqind e tridhjet e njemije e gjashteqind e 

pesembedhjet pike njezet e tre). 

 

7. Bashkimi operatoreve ekonomik + “SARDO”shpknumri i NUIS-it K13120402W+ “2Z 

KONSTRUKSION” shpknumri i NUIS-it J63229466Kme vlere totale te ofertes leke pa 

TVSH 14 290 496lekë(katermbedhjetemilion e dyqind e dyqind e nentedhjetmije e 

katerqind e nentedhjet e gjashte)dhe me TVSH 17 148 595lekë(shtatembedhjetemilion e 

njeqind e dyzet e tetemije e peseqind e nentedhjet e pese). 

 

8. Operatorit ekonomik “SHENDELLI”shpknumri i NUIS-it K07924803Nme vlere totale te 

ofertes leke pa TVSH 13 172 004lekë(trembedhjetemilion e njeqind e shtatedhjet e dymije 

e kater)dhe me TVSH 15 806 405 lekë(pesembedhjetemilion eteteqind e gjashtemije e 

katerqind e pese). 

 

9. Operatorit ekonomik “CAUSHI”shpknumri i NUIS-it J97511807W me vlere totale te 

ofertes leke pa TVSH 13 118 706lekë(trembedhjetemilion e njeqind e tetembedhjetmije e 

shtateqind  e gjashte)dhe me TVSH 15 742 447lekë(pesembedhjetemilion eshtateqinde e 

dyzet e dymije e katerqinde dyzet e shtate). 

Jane skualifikuarofertuesit e meposhtem:  

 

1. O. E. “EGLAND”sh.p.knumri i NUIS-it J96829419D 

2. O. E. “LEON KONSTRUKSION”shpknumri i NUIS-it K71820009I 

3. B.O. E. “SARDO”shpknumri i NUIS-it K13120402W+ “2Z KONSTRUKSION” 

shpknumri i NUIS-it J63229466K 

4. O. E. “SHENDELLI”shpknumri i NUIS-it K07924803N. 
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5. O. E. “CAUSHI”shpknumri i NUIS-it J97511807W. 

 

Përkatësishtpërarsyet e mëposhtme: 

1. Operatori ekonomik“EGLAND” SHPK numri i NUIS-itJ96829419D. 

Operatori ekonomik kaparaqitur vetem ekstraktin e QKB per kete procedure prokurimi duke lene te 

papermbushura te gjith akriteret e pergjithshme dhe tevecanta tekualifikimit. 

 

2. Operatori ekonomik “LEON KONSTRUKSION “SHPK  numrii NUIS-it  K71820009I. 

S’kualifikohet per arsye se inxhinierin gjeoteknik te kerkuar ne staf sipas pikes 2.3/2 te kritereve te 

vecanta te kualifikimit ka paraqitur kontrate me inxhinierin e ndertimit Z.Kliti Dyrmishi, por nuk 

kaasnje document qetevertetoje profiling gjeoteknik per inxhinierin ne fjale pasi profili I ketij 

inxhinieri eshte ing ndertimii pergjithshem. Nelidhje me specialistet e certifikuar per montimin e 

tubove nuk ka paraqitur certificate kualifikimi nga instutucionet certifikuese per PEHD.  

 

3. Bashkimi Operatoreve ekonomik “SARDO “ SH.P.K + 2Z KONSTRUKSION SH.P.K numri i 

NUIS-it K13120402W dhe NUIS-it J63229466K  

 

S’kualifikohet per arsye se inxhinierin topograf nuk eshte ne listepagesat e shoqerise per te gjithe 

periudhen e kerkuar Janar 2017 – Mars 2018 sipas kerkesavete pikes 2.3/2 te kritereve te vecanta te 

kualifikimit si dhe paga e tijeshte 4 000 (katermije) leke si drejtues teknik, dhe ne listepagesa 

figuron me 4 dite pune.  

Nepiken 2.3/2 te kritereve te vecantate kualifikimit eshte kerkuar qe shoqeria duhet te kete ne 

perberje te stafit ose me kontrate pune inxhinier gjeolog. Operatori ekonomik nuk ka paraqitur 

inxhinier gjeolog ne kundershtim me kerkesat e vecanta per kualifikim. Gjithashtu inxhinieri 

gjeoteknik I deklaruar ngashoqeria Z. Ani Kosho nuk figuron ne listepagesat Janar 2017 – Mars 

2018, ne kundershtim me kerkesat e vecanta per kualifikim.  

Ne piken 2.3/3-c te kritereve tevecanta tekualifikimit eshte kerkuar qeshoqeria duhet tekete nje 

mjek ndermarrjet e punesuar. Mjeku I paraqitur nga operatori SARDO shpk nuk figuron ne 

listepagesat Janar 2017 – Mars 2018, ne kundershtim me kerkesat e vecanta per kualifikim. 

Gjithashtu nuk kaparaqitur dokumentacionin per specialistet e certifikuar per montimin e tubove 

PEHD, sipaskerkesavete pikes 2.3/3 tekriterevetevecantatekualifikimit. 

 

4. Operatori ekonomik “Shendelli “ SHPK  numrii NUIS-it  K07924803N 

S’kualifikohet per arsye se inxhinieri gjeoteknik nuk figuron ne listepagesat e shoqerise per 

periudhen Janar 2017 – Mars 2018 sipaskerkesavetepercaktuara ne piken 2.3/2 

tekriterevetevecantatekualifikimit. Gjithashtu nuk kaparaqitur dokumentacionin per specialistet e 

certifikuar per montimin e tubove PEHD, sipas kerkesave te pikes 2.3/3 te kritereve te vecanta te 

kualifikimit 

Operatori ekonomik “Shendelli” SHPK nuk ka paraqitur  asnje dokument per disponimin e 

aparatures per bashkim tubacionesh me metoden BUT FUSION JONIT, ne kundershtim me piken 

2.3/4 tekritereve tevecanta tekualifikimit. Gjithashtu operatori nuk kaparaqitur asnje document 

qetevertetoje se disponon nje aparature bashkimin e nyjedhe ne zonat e vecanta Elektrofusion, ne 

kundershtim me piken 2.3/4 tekriterevetevecantatekualifikimit. 
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5. Operatori ekonomik “CAUSHI“ SHPK  numrii NUIS-it  J97511807W 

S’kualifikohet per arsye se operatori ekonomik eshte terhequr nga kjo procedure prokurimi, 

dokumentuar kjo me shkresen nr. 6914/1 prot, date 20.07.2018 me lende “Deklarate per terheqje 

nga procedura”. 

* * * 

Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik“B-93”sh.p.k numri 

i NUIS-it J62903508Rme adreseFier FIER Lagjja 8 Shkurti, Rruga Andon Doro, zonakadastrale 

8533, nr. pasurie 1/270, se oferta e paraqiturprejtij me me vlere totale te ofertes leke pa TVSH 12 

999 457lekë(dymbedhjetemilion e nenteqind e nentedhjete e nentemije e katerqind e pesedhjet e 

shtate)dhe me TVSH 15 599 348lekë(pesembedhjetemilion e peseqind e nentedhjete e nentemije e 

treqind e dyzet e tete)ështëidentifikuarsioferta e suksesshme. 

* * * 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimit seBashkise Fier, Lagjja  

“Kastriot”, Rruga  “Ramiz Aranitasi”; Nr.15  Fier”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjete)ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, Autoriteti 

Kontraktor do te veproje, duke respektuar  parashikimet e percaktuara sipas nenit 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi I Klasifikimit është bërë në datë 27.07.2018. 

Ankesa: ka ose jo, - Jo 

(nëseka) ka marrë përgjigje në datë –  

 

 

 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE NENE TEREZA TIRANE 
 

Për:     Shoqërinë  “MONTAL” Shpk,  

           Adresë: Tirane Dervish Hima-3kullat K.3 Ap9/2 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76426-06-26-2018  

 Loti 2 REF-76428-06-26-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale mjekësore të mjekimit, kite reagentë dhe 

materiale konsumi për laboratorin e Shërbimit të Imunologjisë dhe Papajtueshmërisë Indore në 

QSUT”  e ndarë në lote, 

Loti 2. Reagentë për LAZER IMUNONEFELOMETRI IMMAGE të përshtatshme për aparatin 

Beckman Coulter ose ekuivalent dhe reagentë per FLOW CYTOMETRY te përshtatshëm për 

aparatin (EPIXC-XL) të Beckman Coulter ose ekuivalent; me fond limit: 8,296,908 (tetë milion e 

dyqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e tetë) lekë pa TVSH 

Afati kohor për ekzekutimin e kontratës:  nga  nënshkrimi i kontrates deri me 25.12.2018 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët ✓  oferta ekonomikisht më e favorshme  
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Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.    “MONTAL”  Shpk                   J62009007F 

  Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it  

   Vlera: 8,184,500 (tetë milion e njëqind e tetëdhjetë e katër mijë e pesëqind) lekë pa TVSH  

 

2. “ROYAL BERAT” Shpk      

    Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 
 

Vlera: Ska paraqitur oferte 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

1. “ROYAL BERAT”  Shpk 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur oferte ekonomike si dhe nuk permbush asnje nga kriteret e 

kerkuara ne DST. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se oferta e paraqitur nga Shoqëria  

“MONTAL” Shpk, me NIPT J62009007F, adresë: Tirane Dervish Hima-3kullat K.3 Ap9/2, me  

ofertë ekonomike: 8,184,500 (tetë milion e njëqind e tetëdhjetë e katër mijë e pesëqind) lekë pa 

TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë 

me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 – Tirane, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.07.2018 

Ankesa: Nuk ka pasur. 

 

 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E UJESJELLES KANALIZIMEVE 

TIRANE 
 

Për: Bashkimin e Operatorëve  „D&C Partners” shpk&“Gold Construction” shpk  

  Adresa:Rr.Urani Pano,pall. Firmes “Cani”,kati II, zyra 8, Tirane. 

Procedura e prokurimit:Kërkesë për propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-74673-06-13-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:Supervizion punimesh per objektin:"Rikonstruksion i ujësjellësit 

Sektori Qëndër, Sukth 

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:Supervizion punimesh per objektin:"Rikonstruksion i 

ujësjellësit Sektori Qëndër, Sukth 

Fondi limit 1,329,640 (njëmilion treqind e njëzet e nëntë mijë e gjashtëqind e dyzet) lekëpa TVSh 
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Burimi i Financimit Buxheti i Shtetit 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  muaj 4 (katër) 

Data e hapjes se  ofertave për  proceduren e prokurimit:02.07.2018, ora 12:00, 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohetJo): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X Po 

oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Tower” shpk 

Nipti: L21717003H 

Çmimi total i ofertës pa tvsh= 1.025.000 (një milion e njëzet e pesë mijë  ) lekë dhe Cmimi total i 

ofertës me TVSH  1.230.000 (një milion e dyqind e tridhjete mijë ) lekë. Kohëzgjtja e kontratës dhe 

afati kohor për ekzekutimin e saj është 4 muaj 

 

2. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Dricons” shpk 

Nipti: L52013020H 

Çmimi total i ofertës pa tvsh= 1.155.458 (një milNipti: L52013020H ion e njëqind e pesëdhjetë e 

pesë mijë e katërqind e pesëdhjetë e tetë  ) lekë dhe Cmimi total i ofertës me TVSH  1.386.550 (një 

milion e treqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e pesëdhjetë) lekë. Kohëzgjtja e kontratës dhe 

afati kohor për ekzekutimin e saj është 4 muaj 

 

3. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Nord -Comat” shpk 

Nipti: L08501501Q 

Çmimi total i ofertës pa tvsh= 1.156.786 (një milion e njëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 

shtatëqind e tetëdhjetë e gjashtë ) lekë dhe Cmimi total i ofertës me TVSH  1.388.143 (një milion e 

treqind e tetëdhjetë e tetë mijë e njëqind e dyzet e tre) lekë. Kohëzgjtja e kontratës dhe afati kohor 

për ekzekutimin e saj është 4 muaj 

 

4. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Novatech Studio” shpk 

Nipti: L01717030C 

Çmimi total i ofertës pa tvsh= 1.192.866,3 (një milion e njëqind e nëntdhjetë e dy mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë presje tre ) lekë dhe Cmimi total i ofertës me TVSH  1.431.439,5 (një milion 

e katërqind e tridhjete e një mijë e katërqind e tridhjetë e nëntë presje pesë) lekë. Kohëzgjtja e 

kontratës dhe afati kohor për ekzekutimin e saj është 4 muaj 

 

5. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Taulant” shpk 

Nipti: K61617040L 
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Çmimi total i ofertës pa tvsh= 1.192.909 (një milion e njëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e 

nëntë ) lekë dhe Cmimi total i ofertës me TVSH  1.431.490,8 (një milion e katërqind e tridhjët e një 

mijë e katërqind e nëntëdhjetë presje tetë) lekë. Kohëzgjtja e kontratës dhe afati kohor për 

ekzekutimin e saj është 4 muaj 

 

6. Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve ekonomik “G B Civil Engineering” shpk & 

“Derbi-E “ shpk 

 Nipti: K77916947A&L51825011V 

Çmimi total i ofertës pa tvsh= 1.193.785 (një milion e njëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e 

nëntë ) lekë dhe Cmimi total i ofertës me TVSH  1.432.542 (një milion e katërqind e tridhjët e një 

mijë e katërqind e nëntëdhjetë presje tetë) lekë. Kohëzgjtja e kontratës dhe afati kohor për 

ekzekutimin e saj është 4 muaj 

 

7. Oferta e paraqitur nga bashkimi i operatorëve ekonomik “INVICTUS” shpk & “LENI-ING” 

shpk 

Nipti: L12213005M & J88730334W 

 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 1.193.785,8186 (një milion e njëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e 

shtatëqind e tetëdhjetë e pesë presje tetëmijë e njëqind e tetëdhjetë e gjashtë ) lekë.Çmimi total i 

ofertës me tvsh = 1.432.542,9823 (Një milion e katërqind e tridhjetë e dy mijë e pesëqind e dyzet e 

dy presje nëntë mijë e tetëqind e njëzet e tre) lekë. Kohëzgjtja e kontratës dhe afati kohor për 

ekzekutimin e saj është 4 muaj 

8. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik  “Argi” shpk & “HMK Consulting” shpk 

Nipti: L57129604Q & K62028003A 

 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 1.193.786(një milion e njëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e shtatëqind 

e tetëdhjetë e gjashtë) lekë.Çmimi total i ofertës me tvsh = 1.432.543 (një milion e katërqind e 

tridhjetë e dy mijë e pesëqind e dyzet e tre) lekë. Kohëzgjtja e kontratës dhe afati kohor për 

ekzekutimin e saj është 4 muaj 

 

9. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Ersi/M” shpk 

Nipti: J98624803O 

 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 1.193.786(një milion e njëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e shtatëqind 

e tetëdhjetë e gjashtë) lekë.Çmimi total i ofertës me tvsh = 1.432.543 (një milion e katërqind e 

tridhjetë e dy mijë e pesëqind e dyzet e tre) lekë. Kohëzgjtja e kontratës dhe afati kohor për 

ekzekutimin e saj është 4 muaj 

 

10. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik  “M.A.K Studio” shpk 

Nipti: L01422017O 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 1.193.786(një milion e njëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e shtatëqind 

e tetëdhjetë e gjashtë) lekë.Çmimi total i ofertës me tvsh = 1.432.543 (një milion e katërqind e 
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tridhjetë e dy mijë e pesëqind e dyzet e tre) lekë. Kohëzgjtja e kontratës dhe afati kohor për 

ekzekutimin e saj është 4 muaj 

 

11. Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve ekonomik “D&C Partners” shpk & “Gold 

Construction” shpk 

Nipti: K41531001K & L06727004E 

 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 1.193.800 (një million e njëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e tetëqind) 

lekë.Çmimi total i ofertës me tvsh = 1.432.560 (një milion e katërqind e treidhjetë e dy mijë e 

pesëqind e gjashtëdhjetë) lekë. Kohëzgjtja e kontratës dhe afati kohor për ekzekutimin e saj është 4 

muaj. 

 

12. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “HE & SK 11 11” shpk 

Nipti: L19008502B 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 1.200.000 (një million e dyqind mijë ) lekë.Çmimi total i ofertës me 

tvsh = 1.440.000 (një milion e katërqind e dyzet mijë ) lekë. Kohëzgjtja e kontratës dhe afati kohor 

për ekzekutimin e saj është 4 muaj. 

 

13. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Rean 95” shpk 

Nipti: J61827043V 

 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 1.208.764 (një million e dyqind e tetë mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë e katër  ) lekë.Çmimi total i ofertës me tvsh = 1.450.516 (një milion e katërqind e 

pesëdhjetë mijë e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë. Kohëzgjtja e kontratës dhe afati kohor për 

ekzekutimin e saj është 4 muaj. 

 

14. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Gjeo Consult & Co” shpk 

Nipti: K91810005U 

Çmimi total i ofertës pa tvsh = 1.245.000 (një million e dyqind e dyzet e pesë mijë) lekë.Çmimi 

total i ofertës me tvsh = 1.494.000 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e katër ) lekë. Kohëzgjtja e 

kontratës dhe afati kohor për ekzekutimin e saj është 4 muaj. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 Operatori ekonomik “Tower” shpk   Nipti: L21717003H 

 Operatori ekonomik “Dricons” shpk   Nipti: L52013020H 

 Operatori ekonomik “Nord- Comat” shpk   

  Operatori ekonomik “Novatech Studio” shpk   Nipti: L01717030C 

 Operatori ekonomik “Taulant” shpk   Nipti: K61617040L 

 Bashkimi i operatorëve ekonomik “G B Civil Engineering” shpk& “Derbi E” shpk 

     Nipti: K77916947A&L51825011V 

 Bashkimi i operatorëve ekonomik “Invictus” shpk & Leni-Ing” shpk 

Nipti: L12213005M & J88730334W 

 Bashkimi i operatorëve ekonomik “Argi” shpk & “HMK - Consulting” shpk 

Nipti: L57129604Q & K62028003A 
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 Operatori ekonomik “Ersi/M” shpk   Nipti: J98624803O 

 Operatori ekonomik “M.a.k.Studio” shpk  Nipti: L01422017O 

 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Toëer” shpk 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjate shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur elektronikisht 

nga Operatori Ekonomik “Tower” shpk, konstatoi se, Operatori Ekonomik “Tower” shpk, nuk 

plotëson, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti teknik, pasi Vlera e ofertës ekonomike të 

paraqitur nga Operatori Ekonomik është nën vlerën minimale të përllogaritur nga Autoriteti 

Kontraktor Mbeshtetur ne VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te tarifave per 

sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe ne mbeshtetje te 

udhezimit te Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 

11.05.2016” Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”. Operatori ekonomik do te skualifikohet nese ofertat e tyre do 

te rezultojne nen minimumin e lejuar te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 

11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). Oferta e 

Operatorit Ekonomik “Tower” shpk, rezulton nen minimumin e lejuar te perllogaritur nga Autoriteti 

Kontraktor, ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016 

2. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “DRICONS” shpk 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjate shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur elektronikisht 

nga Operatori Ekonomik “Dricons” shpk, konstatoi se, Operatori Ekonomik “Dricons” shpk, nuk 

plotëson, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti teknik, pasi Vlera e ofertës ekonomike të 

paraqitur nga Operatori Ekonomik është nën vlerën minimale të përllogaritur nga Autoriteti 

Kontraktor Mbeshtetur ne VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te tarifave per 

sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe ne mbeshtetje te 

udhezimit te Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 

11.05.2016” Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”. Operatori ekonomik do te skualifikohet nese ofertat e tyre do 

te rezultojne nen minimumin e lejuar te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 

11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). Oferta e 

Operatorit Ekonomik “Dricons” shpk, rezulton nen minimumin e lejuar te perllogaritur nga 

Autoriteti Kontraktor, ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016 

3. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “NORD -COMAT” shpk 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjate shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur elektronikisht 

nga Operatori Ekonomik “Nord -Comat” shpk, konstatoi se, Operatori Ekonomik “Nord -Comat” 

shpk, nuk plotëson, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti teknik, pasi Vlera e ofertës 

ekonomike të paraqitur nga Operatori Ekonomik është nën vlerën minimale të përllogaritur nga 

Autoriteti Kontraktor Mbeshtetur ne VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te 
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tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe ne 

mbeshtetje te udhezimit te Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim 

mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te 

Ministrave nr.354,date 11.05.2016” Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne 

planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”. Operatori ekonomik do te 

skualifikohet nese ofertat e tyre do te rezultojne nen minimumin e lejuar te perllogaritur nga AK (ne 

baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe grupit tarifor ku ben pjese objekti 

i prokurimit). Oferta e Operatorit Ekonomik “Nord -Comat” shpk, rezulton nen minimumin e lejuar 

te perllogaritur nga Autoriteti Kontraktor, ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016 

4. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “NOVATECH STUDIO” shpk 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjate shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur elektronikisht 

nga Operatori Ekonomik “Novatech Studio” shpk, konstatoi se, Operatori Ekonomik “Novatech 

Studio” shpk, nuk plotëson, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti teknik, pasi Vlera e 

ofertës ekonomike të paraqitur nga Operatori Ekonomik është nën vlerën minimale të përllogaritur 

nga Autoriteti Kontraktor Mbeshtetur ne VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te 

tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe ne 

mbeshtetje te udhezimit te Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim 

mbi menyren e percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te 

Ministrave nr.354,date 11.05.2016” Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne 

planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”. Operatori ekonomik do te 

skualifikohet nese ofertat e tyre do te rezultojne nen minimumin e lejuar te perllogaritur nga AK (ne 

baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe grupit tarifor ku ben pjese objekti 

i prokurimit). Oferta e Operatorit Ekonomik “Novatech Studio” shpk, rezulton nen minimumin e 

lejuar te perllogaritur nga Autoriteti Kontraktor, ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016 

5. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “TAULANT” shpk 

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjate shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur elektronikisht 

nga Operatori Ekonomik “Taulant” shpk, konstatoi se, Operatori Ekonomik “Taulant” shpk, nuk 

plotëson, Kriteret e Veçanta të Kualifikimit/ Kapaciteti teknik, pasi Vlera e ofertës ekonomike të 

paraqitur nga Operatori Ekonomik është nën vlerën minimale të përllogaritur nga Autoriteti 

Kontraktor Mbeshtetur ne VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te tarifave per 

sherbime ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe ne mbeshtetje te 

udhezimit te Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave nr.354,date 

11.05.2016” Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikimin te territorit, 

projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”. Operatori ekonomik do te skualifikohet nese ofertat e tyre do 

te rezultojne nen minimumin e lejuar te perllogaritur nga AK (ne baze te VKM nr.354, date 

11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe grupit tarifor ku ben pjese objekti i prokurimit). Oferta e 

Operatorit Ekonomik “Taulant” shpk, rezulton nen minimumin e lejuar te perllogaritur nga 

Autoriteti Kontraktor, ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016 

6. Oferta e paraqitur nga Bashkimi i Operatorëve ekonomik “G B Civil Engineering” shpk & 

“Derbi-E “ shpk 

- Bashkimi i Operatorëve Ekonomik nuk ploteson piken a Te Kritereve te Përgjithshme të 

Kualifikimit:   
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Vec kesaj, nëse oferta dorëzohet nga një bashkim operatorësh ekonomikë, duhet të dorëzohen: 

- a.     Marrëveshja e noterizuar sipas së cilës bashkimi i operatorëve ekonomikë  është krijuar 

zyrtarisht;  

- b.       Prokura e posaçme.  

Pasi Bashkimi i Operatorëve Ekonomik, në marrëveshjen e bashkepunimit dhe në përfaqësimin mbi 

bazë të pjesmarrjes në përqindje nuk ka përcaktuar ndarjen e përqindjes së pjesmarrjes së bashkimit 

në shërbimin e supervizimit, në zbatim të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 

29.12.2014  “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), neni 74 , pika 2 

”...bashkimi duhet të krijohet zyrtarisht, me një marrëveshje të noterizuar, ku të përcaktohen 

përfaqësuesi i grupit, përqindja e pjesëmarrjes së punës/shërbimit/furnizimit dhe elementet 

konkrete, që do të kryejë secili nga anëtarët e këtij bashkimi” 

- Bashkimi i Operatorëve Ekonomik nuk ploteson pikenKriteret e Vecanta të Kualifikimit, 

përkatësisht :   

Operatori Ekonomik duhet te vërtetojë se është i pajisur me Certifkatat që vërtetojnë plotësimin e 

kapaciteteve të cilësisë të organizimit dhe zbatimit të standartave CE në aktivitetin e vet në lidhje 

me fushat  meposhtme: 

- Operatori ekonomik pjesmarrës duhet të paraqesë Çertifikatë ISO 14001-2015 (e 

vlefshme). 

Pasi Certifikata ISO 14001-2015 e paraqitur nga operatori ekonomik “Derbi- E” shpk , nuk është e 

vlefshme. Data e skadencës së certifikimit actual është 25.05.2018. 

 

7. Oferta e paraqitur nga bashkimi i operatorëve ekonomik “INVICTUS” shpk & “LENI-ING” 

shpk 

- Bashkimi i Operatorëve ekonomik nuk ploteson piken 2 Te Kritereve te Vecanta te 

Kualifikimit:  

 

Kandidati ofertues duhet të përcaktojë me anë të një deklaratë (nga Administratori i 

shoqërisë) Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt i cili duhet të jetë i përfshirë në liçencën 

e shoqërisë dhe të deklaroje se ai nuk është i angazhuar në kontratat të tjera dhe do të jetë i 

pranishëm gjatë gjithë kohës që do të kryhen punimet në objekt, shoqeruar me 

dokumentacionin e mëposhtme: 

a) CV përkatëse 

b) Libreze pune 

c) Kontratë pune e vlefshme (përkatëse) 

d)  Diplomë 

 1(nje) Drejtuesi teknik (Inxhinier  hidroteknik /ndertimi)  

 

Pasi asnjë nga anëtarët e bashkimit të operatorëve ekonomikë nuk ka përcaktuar me anë të një 

deklarate drejtuesin teknik.  

- Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2 Te Kritereve te Vecanta te Kualifikimit:  

 

•     Kandidati ofertues  pjesëmarrës duhet te kenë të punësuar staf teknik për realizimin me sukses 

te sherbimit në këtë objekt 
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 1(nje) Inxhinier topograf    

 1(nje) Inxhiner elektrik  

 1(nje) Inxhiner mjedisi    

të vërtetuar me kontratë pune të vlefshme, diplomë, CV,si dhe të figurojnë në listpagesat e 

shoqërisë. 

Pasi për inxhinieri elektrik, nuk figuron në listpagesat e shoqërisë. 

 

8. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik  “Argi” shpk & “HMK Consulting” shpk 

Bashkimi i Operatorëve Ekonomik nuk ploteson piken a Te Kritereve te Përgjithshme të 

Kualifikimit:   

Vec kesaj, nëse oferta dorëzohet nga një bashkim operatorësh ekonomikë, duhet të dorëzohen: 

a.     Marrëveshja e noterizuar sipas së cilës bashkimi i operatorëve ekonomikë  është krijuar 

zyrtarisht;  

b.       Prokura e posaçme.  

 

Pasi Bashkimi i Operatorëve Ekonomik, në marrëveshjen e bashkepunimit dhe në përfaqësimin mbi 

bazë të pjesmarrjes në përqindje nuk ka përcaktuar elementet konkrete,të ndarjes së shërbimit së 

supervizimit,konkretisht referuar ndarjes së zërave të shërbimit mbi bazë të punimeve të 

përcaktuara sipas kategorive të kërkuara të licenses, që do të kryejë secili nga anëtarët e këtij 

bashkimi  në zbatim të Vendimit të Këshillit të Ministrave Nr. 914 datë 29.12.2014  “Për miratimin 

e rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), neni 74 , pika 2 ”...bashkimi duhet të krijohet 

zyrtarisht, me një marrëveshje të noterizuar, ku të përcaktohen përfaqësuesi i grupit, përqindja e 

pjesëmarrjes së punës/shërbimit/furnizimit dhe elementet konkrete, që do të kryejë secili nga 

anëtarët e këtij bashkimi” 

 

9. Oferta e paraqitur nga Operatori ekonomik “Ersi/M” shpk 

- Operatori ekonomik nuk ploteson piken 3 Te Kritereve te Vecanta te Kualifikimit, Për 

kapacitetin ekonomik dhe financiar përkatësisht :  

 

Vërtetim lëshuar nga institucionet përkatëse për shlyerjen e taksave vendore të parashikuara nga 

Pushteti Vendor për vitin 2017 

Pasi operatori ekonomik nuk plotëson kushtin e kërkuar në dokumentat standarte të tenderit, për 

vërtetimin e shlyerjes së e taksave vendore të parashikuara nga Pushteti Vendor për vitin 2017. 

- Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2 Te Kritereve te Vecanta te Kualifikimit, 

përkatësisht :  

•     Kandidati ofertues  pjesëmarrës duhet te kenë të punësuar staf teknik për realizimin me sukses 

te sherbimit në këtë objekt 

 1(nje) Inxhinier topograf    

 1(nje) Inxhiner elektrik  

 1(nje) Inxhiner mjedisi    

të vërtetuar me kontratë pune të vlefshme, diplomë, CV,si dhe të figurojnë në listpagesat e 

shoqërisë. 
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Operatori ekonomik “Ersi-M” shpk , nuk plotëson kushtin e kërkuar në dokumentat standarte të 

tenderit , për Inxhinierin Topograf,  pasi ai nuk rezulton në listëpagesat e shoqërisë nga Janari 2018 

e në vazhdim.  

 

10. Oferta e paraqitur nga operatori ekonomik  “M.A.K Studio” shpk 

 

- Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2 Te Kritereve te Vecanta te Kualifikimit, 

përkatësisht :  

 

Kandidati ofertues duhet të përcaktojë me anë të një deklaratë (nga Administratori i shoqërisë) 

Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt i cili duhet të jetë i përfshirë në liçencën e shoqërisë dhe të 

deklaroje se ai nuk është i angazhuar në kontratat të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë 

kohës që do të kryhen punimet në objekt, shoqeruar me dokumentacionin e mëposhtme: 

a) CV përkatëse 

b) Kontratë pune e vlefshme (përkatëse) 

c) Diplomë 

 1(nje) Drejtuesi teknik (Inxhinier  hidroteknik /ndertimi)  

Operatori ekonomik , nuk plotëson kushtin e kërkuar në dokumentat standarte të tenderit, për 

Drejtues teknik të profilit Inxhinier  hidroteknik/ndertimi, pasi në deklaratën e  drejtuesit teknik , 

operatori ekonomik ka deklaruar si drejtues teknik 1 (një) Inxhinier Elektrik, ndërsa në dokumentat 

bashkangjitur rezulton Inxh Markshajdër.   

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve  ekonomik 

D&C PARTNERS&“Gold Construction” shpk me adresëAdresa:Rr.Urani Pano,pall. Firmes 

“Cani”,kati II, zyra 8, Tiranese oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.193.800 (një 

million e njëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e tetëqind) lekë paTvsh dhe 1.432.560 (një milion e 

katërqind e treidhjetë e dy mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë) lekë me TVSHështë identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranëAgjencia Kombetare Ujesjelles Kanalizime,Adresa: 

Rruga  “Sami Frashëri”, Nr.4, Tiranë, Shqipëri, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Gjithashtu në zbatim të VKM dhe Manualeve të APP-së Ju kërkohet të paraqisni në formë të 

shkruar të gjithë dokumentacionin e paraqitur në tender (origjinal ose fotokopje e noterizuar), i cili 

do të verifikohet nga KVO-ja dhe bëhet pjesë e dosjes së tenderit. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [1.200.000 (një million e dyqind mijë )lekë], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

Njoftimi i Klasifikimit  ju komunikua nga sistemi elekronik të gjithë subjekteve pjesmarrëse, më 

datë: 02.07.2018 

 

Ankesa: ka ose jo: PO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë: 20.07.2018 
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BASHKIA HIMARE 
 

Për: Operatorin Ekonomik “COGREN” shpk meNIPT: J74818825K 

Adresa: Vlore Sarande SARANDE Lagjja nr.4, rruga Apostol Çuni, Nr.4, Sarande. 

Procedura e prokurimit:Kerkese per Propozim ( Elektronike ). 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Rikonstruksioni I rrugës së varrezave Sasaj” 

Numrii References: REF-78248-07-06-2018 

Fondi limit: 10.000.000 (dhjete milion e leke)pa tvsh 

Burimi i Financimit : Te ardhurat e veta 

Kohëzgjatja e kontratës: 4(katër) muaj 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë një  operator ekonomik , dhe konkretisht: 

“COGREN” shpk me NIPT:J74818825K me oferte ekonomike 9.647.338 (nëntë million e 

gjashtëqindë e dyzetë e shtatëmijë e treqindë e tridhjetë e tetëlekë) pa tvsh 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se“COGREN” shpk me 

NIPT:J74818825K Adresa:Vlore Sarande SARANDE Lagjja nr.4, rruga Apostol Çuni, Nr.4, 

Sarande. se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej9.647.338 (nëntë million e 

gjashtëqindë e dyzetë e shtatëmijë e treqindë e tridhjetë e tetëlekë) pa tvsh është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA HIMARE, kopjen e nënshkruar të formularit 

të kontratës dhe të sigurimit të kontratës,  brenda 30 (TRIDHJETE) ditëve nga dita e marrjes së 

këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 

“Për prokurimin publik”. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.08.2018. 

Ankesa: ka ose jo : Nuk ka patur 

 

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR MIRDITE 
 

Për: ARBËRI-COMPANI 

Procedura e prokurimit: SHËRBIMIN PRIVAT TË SIGURISË FIZIKE TË DSHS-MIRDITË . 

Kërkesë për propozim, Numri i referencës së procedurës/ REF -51124-02-23-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  √ oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kanë qënë pjesmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. ARBERI –KOMPANI-1        me  NIPT               K39004002V     
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Vlera 2 915 970.4(Dymilion nenteqind e pesëmbëdhjetë mije e nëntëqind e shtatëdhjetë pikëkatër) 

Lekë  

 

2. NAZERI-2000                          me NIPT              K31422029Q 

Vlera 2 915 970.4(Dymilion nenteqind e pesëmbëdhjetë mije e nëntëqind e shtatëdhjetë pikëkatër ) 

Lekë  

 

3. AULONA-POL-1                  me NIPT                K26307202E 

Vlera 2 915 970.4( Dymilion nenteqind e pesëmbëdhjetë mije e nëntëqind e shtatëdhjetë pikëkatër ) 

Lekë  

 

4. EUROGJICI  -SECURITY    me NIPT              K31929010K 

 Vlera 2 915 972.52 ( Dy milion e nenteqind e pesëmbëdhjetë mije e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy  

pikëpesëdhjete e dy  )Lekë  

 

5. MINATORI                               me  NIPT          K38709003E 

Vlera 2 915 970.4( Dy milion e nenteqind e pesëmbëdhjetë mije e nëntëqind e shtatëdhjetë pikëkatër 

) Lekë . 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. MINATORI                               me  NIPT          K38709003E 

Vlera 2 915 970.4( Dy milion e nenteqind e pesëmbëdhjetë mije e nëntëqind e shtatëdhjetë 

pikëkatër )Lekë është skualifikuar për arsye të mosplotësimit të kërkësave sipas DST . 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Së pari : Formulari i ofertes nuk është dorzuar në emer të Bashkimit të operatoreve 2LX dhe 

Minatori por emri i ofertuesit është Minatori SHRSF në kundershtim kjo me nenin 74 të VKM nr 

914 date 29.12.2014 “ Për miratimin e rregullave te prokurimit Publik “ të ndryshuar: 

 Së dyti : Operatori  2LX deklaraten e  konfliktit të interesave sipas shtojces nr . 6 e ka dorzuar të pa 

plotë . 

Së treti : Referuar performances se subjektit Minatori Qendra e kontrollit ne baze te shkreses nr 

146/1 prot date 2.3.2018 te Drejtorise Vendore te Policise Lezhe eshte ne proces miratimi . Kjo do 

te thote se subjekti Minatori nuk ka provuar se disponon Aktin e Miratimit të Qendrës së Kontrollit, 

miratuar nga Policia e Shtetit në Qarkun ku ushtron aktivitetin SHPSF kriter ky i kerkuar ne DST  

Për arsye të ofertave të barabarta për tre ofertuesit e mëposhtëm është hedhur shorti  me date 

18.07.2018, në zbatim të urdhërit të brendëshëm nr 92 datë 17.07.2018. 

ARBËRI –KOMPANI        me  NIPT               K39004002V      

Vlera 2 915 970.4( Dy milion e nenteqind e pesëmbëdhjetë mije e nëntëqind e shtatëdhjetë pikëkatër 

) Lekë  

 NAZERI-2000                   me NIPT              K31422029Q 

 me vlera 2 915 970.4( Dy milion e nenteqind e pesëmbëdhjetë mije e nëntëqind e shtatëdhjetë 

pikëkatër )Lekë  

AULONA-POL-1              me NIPT                K26307202E 
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Vlera 2 915 970.4( Dy milion e nenteqind e pesëmbëdhjetë mije e nëntëqind e shtatëdhjetë pikëkatër 

)Lekë,  

Nga proçedura e hedhjes se shortit rezultoj te shpallej fitues Operatori Ekonomik ARBERI –

KOMPANI-1, referuar proçesverbalit nr 746/1 date 18.07.2018, I nenshkruar nga perfaqesuesit te 

tre subjekteve pjesemarrese ne short, dhe perfaqesuesit e institucionit DSHS Mirditë.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  ARBËRI-COMPANI si oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2915 970.4( Dy milion e nenteqind e pesëmbëdhjetë 

mije e nëntëqind e shtatëdhjetë pikëkatër )Lekë Pa TVSH  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë (AK ) Drejtoria e Sherbimit Spitalor Mirdite  me 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  afateve zyrtare nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 25.07.2018. 

 

 Ankesa: ka ose jo:  Nuk ka pasur. 

 (nëse ka) ka marrë përgjigje në datë  ___________ 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TE TRANSMETIMIT OST 
 

Për: BOE “Marsi & Al” sh.p.k  L21502014K, me adresë: Tirane Farke 

FARKE Ambient zyre, Qendra Blur, Kati 1,Lunder &‘‘KOAN’’ sh.p.k 

Nipt K41710001D, me adrese : Rruga Vaso Pasha, Pallati 27, Shkalla 3, 

Kati Zero , Tirane 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur” - me mjete elektronike–pune, me REF-NR. 

UP.3250/7Prot., Dt.12.06.2018. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:‘‘Pajisje e punonjësve të OST sh.a. me veshje pune dhe mjete 

mbrojtese” 

 

Kohëzgjatja e kontratës:1 (nje) Muajnga hyrja në fuqi e kontratës. 

 

Fondi Limit:46.880.135 (dyzet e gjashtë milion e tetëqind e tetëdhjetë mijë e njëqind e tridhjetë e 

pesë)Lekë pa TVSH, nga të ardhurat e OST sh.a. 

 

Numri i references i procedures:REF-74960-06-14-2018 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: Datë 12.07.2018. 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike, Nr.25, 

Datë25.06.2018. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në procedurë 3(tre) ofertues, me vlerat përkatëse të ofruar si 

më poshtë: 

 

1. BOE “Marsi & Al” sh.p.k& ‘‘KOAN’’ sh.p.k 39,425,500 Lekë pa TVSH 

2. ‘‘Malbertex’’ sh.p.k     44,009,200 Leke pa TVSH 

3. ‘‘W – Center’’ sh.p.k     45,445,445 Leke pa TVSH 

 

Jane Skualifikuar ofertuesit e meposhtem: 

 

1. ‘‘Malbertex’’ sh.p.k” sh.p.k  me vlere          44,009,200 Leke pa TVSH 

2. “W – Center” sh.p.k     45,445,445 Leke pa TVSH 

 

Perkatesisht per Arsyet e meposhtme: 

1. “Malbertex” sh.p.k  

- Nuk ka permbushur piken 2.3.2, pasi sipas dokumentave te paraqitura nga OE, kuptohet se 

mallrat qe do te dorezohen jane prodhuar nga kompania DELTA PLUS HELLAS, 

GIROMONDO sh.p.k dhe MALBERTEX. DELTA PLUS HELLAS ka autorizuar si 

distributorin e saj ne Shqiperi kompanine Univers Promotion sh.p.k dhe kjo e fundit ka 

leshuar nje autorizim distributor per MALBERTEX sh.p.k ku e autorizon kete te fundit te 

furnizoj mallrat e kompanise DELTA PLUS HELLAS sipas katalogut te kesaj te fundit. Duke 

veshtruar me kujdes kataloget e paraqitura rezulton se ne total jane paraqitur 4 katalog: 

Delta Katalog OST 

Delta Product Kominoshe 

Katalog_2018 

Katalogu i Perkthyer 

Si fillim Delta Katalog OST, eshte nje katalog i cili nuk kuptohet i cilit prodhues  eshte pasi 

ne katalog nuk ka asnje te dhene te prodhuesit, megjithate ne kete Katalog jane paraqitur 

disa nga mallrat objekt prokurimi si kominoshe, xhakete, pantallona, doreza dhe mbrojtes i 

frymemarrjes. 

Se dyti, katalogu Delta Product Kominoshe nuk eshte i perkthyer ne gjuhen shqipe dhe 

paraqet vetem produktin Kominoshe. 

Se treti eshte paraqitur Katalogu i Perkthyer i cili gjithshtu nuk dihet se ciles kompani 

prodhuese i perket. Ne kete Katalog jane paraqitur disa produkte si helmeta, kapele, xhaketa, 

kominoshe, kepuce, cizme, syze, mushama shiu, jelek fosforeshent. 

Se katerti ne Katalog_2018 jane paraqitur produktet e prodhuara nga vete firma 

MALBERTEX. 

Kompania GIROMONDO sh.p.k nuk ka asnje produkt te ofruar te pakten me katalog. 

Nuk behet lidhja midis prodhuesit DELTA PLUS HELLAS dhe kataloget e paraqitura.  

Ne perfundim KVO e ka te pamundur te lidhi Autorizimet me mallrat e ofruar me perjashtim 

te mallrave te ofruar nga vete prodhuesi MALBERTEX. 
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- Nuk ka plotesuar piken 2.3.3, pasi per mallrat e pretenduara te ofruara nga prodhuesit 

DELTA PLUS HELLAS dhe GIROMONDO sh.p.k nuk ka paraqitur ISO 9001 te ketyre 

prodhuesve  

- Nuk ka plotesuar piken 2.3.4, pasi per mallrat e pretenduara te ofruara nga prodhuesit 

DELTA PLUS HELLAS dhe GIROMONDO sh.p.k nuk ka paraqitur ISO 14001 te ketyre 

prodhuesve. 

- Nuk ka plotesuar piken 2.3.5, pasi kataloget (Delta Katalog OST), (Delta Product 

Kominoshe) dhe (Katalog i Perkthyer) nuk kuptohet se cilit prodhuesi i perkasin dhe (Delta 

Product Kominoshe) nuk eshte i perkthyer ne gjuhen Shqipe.  

- Nuk ka permbushur piken 2.3.6, pasi diten e hapjes se ofertave sipas PV te mbajtur nuk ka 

parqitur mostrat per produktet. Nuk ka paraqitur mostren per zerin 19 dhe 21 te formularit te 

ofertes, pasqyruar kjo ne PV e mbjatur. 

- Nuk ka permbushur piken 2.3.8, pasi OE ka paraqitur nje Autorizim nga kompania 

MERKELTEKST TEKSTIL, e cila autorizon MALBERTEX te perdor certifikaten e tyre 

OEKO-TEX. Autoriteti Kontraktor ka kerkuar “Operatori Ekonomik duhet te paraqese 

certifikate Standart 100 OEKO-tex te prodhuesit te vlefshme, qe duhet te aplikohet ne fushen 

e veprimtarise se materialeve te kerkuara” MERKELTEKST TEKSTIL qe zoteron certifikaten 

OEKO-tex, nuk eshte prodhuesi i mallrave te ofruara. Si perfundim OE nuk ka paraqitur 

certifikata OEKO-tex te prodhuesve, nga te cilet pretendon se do te marri mallrat, perfshire 

veten e tij si prodhues.  

- Nuk ka permbushur piken 2.3.9, pasi nuk gjendet asnje dokument qe provon se per Artikullin 

Kominoshe Zjarrduruese te ofruara nga prodhuesi DELTA PLUS te zoterohet certifikata 

PPE(89/686/EEC) te prodhuesit/distributorit 

 

2. “W - Center” sh.p.k 

- Nuk ka permbushur piken 1(A) te kritereve te pergjithshme pasi nuk ka ne fushen e 

veprimtarise se tij objektin e prokurimit. 

- Nuk ka permbushur piken 2.3.2, pasi OE ka paraqitur vetem nje autorizim prodhuesi nga 

firma BEESWIFT dhe katalogun perkates te kesaj firme, te cilen e ka perkthyer dhe 

noterizuar. Ne kete katalog mungojne te pakten produktet kapele pune, doreza pune, doreza 

te mbushura, size mbrojtese, kostum klasik per burra, kostum klasik per gra, kepuce klasike 

per burra, kepuce klasike per gra. Kravata, etj per rrjedhoj OE nuk ka paraqitur autorizim 

prodhuesi per te gjitha mallrat objekt prokurimi. 

- Nuk ka permbushur piken 2.3.3, pasi per prodhuesin BEESWIFT nuk eshte paraqitur asnje 

certifikate ISO 9001. 

- Nuk ka permbushur piken 2.3.4, pasi per prodhuesin BEESWIFT nuk eshte paraqitur asnje 

certifikate ISO 14001 

- Nuk ka permbushur piken 2.3.5, pasi ne katalogun e firmes BEESWIFT nuk jane paraqitur te 

gjitha mallrat objekt prokurimi. 

- Nuk ka permbushur piken 2.3.8, pasi certifikata e perkthyer dhe noterizuar OEKO-tex e 

paraqitur i perket prodhuesit SILVIA BIGAGLI TESSUTI S.R.L dhe jo prodhuesit 

BEESWIFT produktet e se ciles firme jane ofruar. 

- Nuk ka plotesuar piken 2.3.10 pasi per muajin Dhjetor 2017 dhe per muajin Janar 2018 nuk 

ka numrin e nevojshem te punonjesve te siguruar. 

* * * 
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Dukeiu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomik 

“Marsi & Al” sh.p.k  L21502014K, me adresë: Tirane Farke FARKE Ambient zyre, Qendra Blur, 

Kati 1,Lunder &‘‘KOAN’’ sh.p.k Nipt K41710001D, me adrese : Rruga Vaso Pasha, Pallati 27, 

Shkalla 3, Kati Zero , Tirane me një vlerë të përgjithshme prej 39,425,500 (tridhjet e nent milion e 

katerqind e njezet e pese mije e peseqind) Lekë pa TVSH,është identifikuar si ofertë e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me adresë 

Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada Tiranë -Durrës, Km 9, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentet e tenderit, brenda 10(dhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit së këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të proçedohet 

siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit Nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.07.2018 

Ankesa:PO, kthyer pergjigje me Vendimin Nr.5493/3 Prot, date 31.07.2018.  

 

 

 

BASHKIA KORCE 
 

Për: Shoqerine“6 D- Plan” adresa :   Tirane, Njesia Nr.7, Bul. Gjergj Fishta, Kulla 3 kati i pare,  si 

perfaqesuese e bashkimit te operatoreve “6 D- Plan”shpk  dhe “HE & SK 11” shpk. 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 

Objekti:  Loti 1  Mbikqyrje e objektit “Sistemim,asfaltim,ne rruget e qytetit (lagjet 4,5,6,8,13 dhe 

18” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78643-07-10-2018  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qëllim mbikqyrjen e punimeve ne objektin per  

“Sistemim,asfaltim,ne rruget e qytetit (lagjet 4,5,6,8,13 dhe 18” 

Fondi limit:  799.906 lekë 

Burimi i financimit: Te ardhurat e bashkise  Investim 

 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 24.07.2018 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] – 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

1. Bashkimi i shoqerive “6 D Plan”shpk, NIPT L62717405H dhe “HE & SK 11”shpk, NIPT  

    L19008502B me vlerën: 

    701,859 (shtateqind e nje mije e teteqind e pesedhjete e nente) lekë pa tvsh 
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2. Shoqeria “B - VAAL - Engineering”shpk, NIPT L72023002P me vleren: 

    701,860 (shtateqind e nje mije e teteqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh 

 

3. Shoqeria “C.E.C Group”shpk, NIPT L11807013M me vleren: 

    751,600 (shtateqind e pesedhjete e nje mije e gjashteqind) leke pa tvsh 

 

4. Shoqeria “Grama”shpk, NIPT J77304712J me vleren: 

    Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

 

5. Shoqeria “M.A.K. Studio”shpk, NIPT L01422017O me vleren: 

    701,860 (shtateqind e nje mije e teteqind e gjashtedhjete) leke pa tvsh 

 

6. Bashkimi i operatoreve “Margarita Kodra”shpk, NIPT L11606503B dhe “Dricons”shpk,   

    NIPT L52013020H me vleren: 

    700,924.07 (shtateqind mije e nenteqind e njezet e kater, pike zero shtate) lekë pa tvsh 

 

7. Shoqeria “Novatech Studio”shpk, NIPT L01717030C me vleren: 

    709,705.2 (shtateqind e nente mije e shtateqind e pese, pike dy) leke pa tvsh 

                 

                                                                         * * * 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Shoqeria “B - VAAL - Engineering”shpk,  per arsye se; 

Nuk permbush kriterin e percaktuar ne dokumentat e tenderit,shtojca  7, kriteret e veçanta te 

kualifikimit,kapaciteti teknik pika 1. Lidhur me pervojen e meparshme,per arsye se  asnje nga 

kontratat e paraqitura nuk  eshte e ngjashme me objektin e prokurimit. 

 

Shoqeria “C.E.C Group”shpk,  per arsye se; 

Nuk permbush kriterin e percaktuar ne dokumentat e tenderit, shtojca  7, kriteret e veçanta te 

kualifikimit, kapaciteti teknik, pika IV ku percaktohet nder te tjera se : Ofertuesit duhet te 

paraqesin nje analize te cmimit të ofruar, duke specifikuar sakte të gjithë elementet që kanë marrë 

parasysh në llogaritjen e cmimit, si dhe duke plotesuar të gjitha kerkesat  e VKM 354 date 

11.05.2016. 

Ofertuesi nuk ka paraqitur analizen e çmimit. 

 

Shoqeria “Grama”shpk,  per arsye se; 

Ofertuesi nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat e kerkuara dhe as oferte ekonomike. 

 

 

Shoqeria “M.A.K. Studio”shpk,  per arsye se; 

Nuk permbush kriterin e percaktuar ne dokumentat e tenderit, shtojca 7, kriteret e veçanta te 

kualifikimit pika 1.d per arsye se, ofertuesi nuk ka paraqitur d. “Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e 

të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori 

ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri.” 
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Bashkimi i operatoreve “Margarita Kodra”shpk  dhe “Dricons”shpk,  per arsye se; 

1. Subjekti Margarita Kodra nuk ploteson kriterin e percaktuar ne dokumentat e tenderit,shtojca  

7,kriteret e vecanta te kualifikimit,kapaciteti teknik pika III. “Një punësim mesatar i të paktën  5 

(pese) personash, per periudhen Janar 2018-Qershor 2018 dokumentuar kjo me vertetimin e 

pageses se sigurimeve shoqerore dhe shendetesore nga administrata tatimore dhe listpagesat e 

Kontributeve te Sigurimeve Shoqerore, Shendetesore dhe Tatimit mbi te Ardhurat nga Punesimi, 

per arsye se ky subjekt ka vetem  nje punonjes te siguruar cka bie ne kundershtim me perqindjen qe 

ky subjekt ka marre persiper  ne  kontraten e bashkimit te shoqerive  dhe ne kundershtim me VKM 

914 date 29.12.2014 “Per miratimin e rregullave te prokurimit publik”neni 74 pika 3 ku perckatohet 

shprehimisht se : ”Kërkesat ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike duhet të 

përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo 

furnizim, të përcaktuara në akt marrëveshje.” 

2.Nuk permbush kriterin e percaktuar ne dokumentat e tenderit,shtojca 7, kriteret e veçanta te 

kualifikimit, kapaciteti teknik, pika IV ku percaktohet nder te tjera se : Ofertuesit duhet te 

paraqesin nje analize te cmimit të ofruar, duke specifikuar sakte të gjithë elementet që kanë marrë 

parasysh në llogaritjen e cmimit, si dhe duke plotesuar të gjitha kerkesat  e VKM 354 date 

11.05.2016. 

Te gjitha ofertat qe do te jene me te uleta sesa vlerat miminale te lejuara ne baze te parashikimeve 

te VKM Nr 354 date 11.05.2016 do te refuzohen. 

Oferta e bashkimit te operatoreve “Margarita Kodra” dhe “Dricons” sh.p.k eshte me e ulet se vlera 

minimale e lejuar bazuar ne VKM Nr 354 date 11.05.2016. 

             * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine “6 D - Plan” me  adrese:  

Tirane, Njesia Nr.7, Bul. Gjergj Fishta, Kulla 3 kati i pare,  si perfaqesuese e bashkimit te 

operatoreve “6 D - Plan”shpk  dhe “HE & SK 11” shpk, se oferta e paraqitur prej tyre, me një vlerë 

te pergjithshme prej 701,859 (shtateqind e nje mije e teteqind e pesedhjete e nente) lekë pa tvsh, 

është identifikuar si oferta e suksesshme 

 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Bashkise Korçë, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

ne perputhje me nenin 58 të ligjit për prokurimet publike Nr 9643 date 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 30.07.2018 

Ankesa: JO 

 

 

BASHKIA KORCE 
 

Për: Shoqerine“6 D- Plan” adresa :   Tirane, Njesia Nr.7, Bul. Gjergj Fishta, Kulla 3 kati i pare,  si 

perfaqesuese e bashkimit te operatoreve “6 D- Plan”shpk  dhe “HE & SK 11” shpk 

* * * 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim 
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Objekti:  Loti 3  “Mbikqyrje “Rikonstruksioni  shkolla 9 vjeçare Naim Frasheri 3 kate + shtese per 

palester” 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-78647-07-10-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kjo kontrate ka per qëllim mbikqyrjen e punimeve ne objektin per  

“Rikonstruksioni  shkolla 9 vjeçare Naim Frasheri 3 kate + shtese per palester” 

 

Fondi limit:  544.386  lekë 

Burimi i financimit: Te ardhurat e bashkise Investim 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 24.07.2018 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] – 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

1. Bashkimi i shoqerive “6 D Plan”shpk, NIPT L62717405H dhe “HE & SK 11”shpk, NIPT  

    L19008502B me vlerën: 

    442,142 (katerqind e dyzet e dy mije e njeqind e dyzet e dy) lekë pa tvsh 

  

2. Shoqeria “B - VAAL - Engineering”shpk, NIPT L72023002P me vleren: 

    493,696 (katerqind e nentedhjete e tre mije e gjashteqind e nentedhjete e gjashte) leke pa 

    tvsh 

 

3. Shoqeria “C.E.C Group”shpk, NIPT L11807013M me vleren: 

    511,700  (peseqind e njembedhjete mije e shtateqind) leke pa tvsh 

 

4. Shoqeria “G B Civil Engineering”shpk, NIPT L51825011V me vleren: 

    442,278 (katerqind e dyzet e dy mije e dyqind e shtatedhjete e tete) leke pa tvsh 

 

5. Shoqeria “Grama”shpk, NIPT J77304712J me vleren: 

    Nuk ka paraqitur oferte ekonomike 

 

6. Shoqeria “Novatech Studio”shpk, NIPT L01717030C me vleren: 

    441,595 (katerqind e dyzet e nje mije e peseqind e nentedhjete e pese) leke pa tvsh 

 

7. Shoqeria “Tirana New Supervisor”shpk, NIPT L21311040P me vleren: 

     441,595 (katerqind e dyzet e nje mije e peseqind e nentedhjete e pese) leke pa tvsh 

 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Shoqeria “C.E.C Group”shpk,  per arsye se; 

Nuk permbush kriterin e percaktuar ne dokumentat e tenderit,shtojca  7,kriteret e vecanta te 

kualifikimit,kapaciteti teknik,pika IV ku percaktohet nder te tjera se : Ofertuesit duhet te paraqesin 

nje analize te cmimit të ofruar, duke specifikuar sakte të gjithë elementet që kanë marrë parasysh 

në llogaritjen e cmimit, si dhe duke plotesuar të gjitha kerkesat  e VKM 354 date 11.05.2016. 

Ofertuesi nuk ka paraqitur analizen e cmimit. 
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Shoqeria “ G B Civil Engineering ”shpk,  per arsye se; 

Nuk permbush kriterin e percaktuar ne dokumentat e tenderit, shtojca 7, kriteret e veçanta te 

kualifikimit, kapaciteti teknik pika I. Lidhur me pervojen e meparshme, per arsye kontrata e 

paraqitur nuk eshte e ngjashme me objektin qe prokurohet. 

 

Shoqeria “Grama”shpk,  per arsye se; 

Ofertuesi nuk ka paraqitur asnje nga dokumentat e kerkuara dhe as oferte ekonomike 

 

Shoqeria “ Novatech Studio ”shpk,  per arsye se; 

Nuk permbush kriterin e percaktuar ne dokumentat e tenderit,shtojca  7, kriteret e vecanta te 

kualifikimit,kapaciteti teknik,pika IV ku percaktohet nder te tjera se : Ofertuesit duhet te paraqesin 

nje analize te cmimit të ofruar, duke specifikuar sakte të gjithë elementet që kanë marrë parasysh 

në llogaritjen e cmimit, si dhe duke plotesuar të gjitha kerkesat  e VKM 354 date 11.05.2016. 

Te gjitha ofertat qe do te jene me te uleta sesa vlerat miminale te lejuara ne baze te parashikimeve 

te VKM Nr 354 date 11.05.2016 do te refuzohen. 

Oferta operatorit ekonomik eshte me e ulet se vlera minimale e lejuar bazuar ne VKM Nr 354 date 

11.05.2016. 

 

Shoqeria “ Tirana New Supervisor ”shpk,  per arsye se; 

1.Nuk permbush kriterin e percaktuar ne dokumentat e tenderit, shtojca  7, kriteret e vecanta te 

kualifikimit,kapaciteti teknik,pika II. Liçensa profesionale lidhur me shërbimet objekt i kontratës, 

per arsye se ofertuesi nuk ka kategorine N.S - 12    Impiante teknologjik, termike dhe të 

kondicionimit.  

2.Nuk permbush kriterin e percaktuar ne dokumentat e tenderit,shtojca  7, kriteret e veçanta te 

kualifikimit,kapaciteti teknik,pika IV ku percaktohet nder te tjera se : Ofertuesit duhet te paraqesin 

nje analize te çmimit të ofruar, duke specifikuar sakte të gjithë elementet që kanë marrë parasysh 

në llogaritjen e çmimit, si dhe duke plotesuar të gjitha kerkesat  e VKM 354 date 11.05.2016. 

Te gjitha ofertat qe do te jene me te uleta sesa vlerat miminale te lejuara ne baze te parashikimeve 

te VKM Nr 354 date 11.05.2016 do te refuzohen. 

Oferta operatorit ekonomik eshte me e ulet se vlera minimale e lejuar bazuar ne VKM Nr 354 date 

11.05.2016. 

             * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine “6 D - Plan” me  adrese:  

Tirane, Njesia Nr.7, Bul. Gjergj Fishta, Kulla 3 kati i pare,  si perfaqesuese e bashkimit te 

operatoreve “6 D - Plan”shpk  dhe “HE & SK 11” shpk, se oferta e paraqitur prej tyre, me një vlerë 

te pergjithshme prej 442,142 (katerqind e dyzet e dy mije e njeqind e dyzet e dy) lekë pa tvsh, është 

identifikuar si oferta e suksesshme 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Bashkise Korçë, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

ne perputhje me nenin 58 të ligjit për prokurimet publike Nr 9643 date 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 30.07.2018 

Ankesa: JO 
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BASHKIA MALESI E MADHE 
 

Për: EURO MEGA 2010, NIPT:  K91624505A, adrese:Tirane Preze AHMETAQ Fshati Ahemtaq, 

prane firmes Ital Kon. 

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim 

Numri i references së procedurës/lotit: REF-77075-06-29-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Materiale Pastrimi”,me fond limit 1 000 000 (Njemilion) lek pa 

tvsh dhe 1 200 000 (njemilionedyqindmije) lek me tvsh. 

Me afat ekzekutimi15 dite nga nenshkrimi i kontrates. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini Nr. 27 datë 09 Korrik 2018 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimimë i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Solid Group me nr. Nipt-i: L42206505K me vlere 445.973 

(Katerqindedyzetepesemijeenenteqindeshtatedhjetetre) lek pa tvsh. 

2. Sinani Trading me nr. Nipt-i: J64103483H me vlere 446.025 

(Katerqindedyzeteegjashtemijeenjezetepese) lek pa tvsh. 

3. Euro Mega 2010 me nr Nipt-i: K91624505A, me vlere 690.020 

(Gjashteqindenentedhjetemijeenjezet )lek pa tvsh. 

4. Dimex me nr. Nipt-i: J61805519O , me vlere 708 700 (shtateqindetetemijeeshtateqind) leke 

pa tvsh 

5. BENA THANZA me nr. Nipt-i:L26409001V , me vlere 812.870 

(teteqindedymbedhjetemijeetetqindeshtatedhjete) lek pa tvsh. 

6. MEGA-PLAST-2L ME NR. Nipt-i:L56615701K , me vlere 838.120 

(teteqindetridhjeteetetemijeenjeqindenjezet)lek pa tvsh. 

7. ATLANTIK 3 me nr.Nipt-i:  K22218003V, me vlere 900 000(nenteqindmije) lek pa tvsh. 

 

8. Denisa Beshaj me nr. Nipt-i:L41904011K , me vlere 950.440 

(nenteqindepesedhjetemijeekaterqindedyzet) lek pa tvsh 

 

9. Ensar Bekteshi Bekteshi me nr.Nipt-i: K97101002L 

 

Janëskualifikuarofertuesit e mëposhtëm: 

2. Ensar Bekteshi Bekteshi me nr. Nipti-i: K97101002L ,  

3. Solid Group me nr. Nipt-i:L42206505K , 

4. Sinani Trading me nr. Nipt-i: J64103483H, 

 

Perkatesisht per arsyet e meposhtme : 

Sinani Trading : 

Oferte anomalisht e ulet dhe nuk eshte paraqitur pranë Komisionit te Vlerësimit të Ofertave pranë 

Bashkisë Malësi e Madhederi me daten 25.07.2017 ora 13.00 sipas kërkesës së Autoritetit 

Kontraktor. 

Shjegimete operatorit edhe pse jo sipas kërkesës së Autoritetit Kontraktor nuk paraqesin aspak 

informacion në lidhje me cilesinee mallit (shpesh as me sasine). 

- Nuk eshte prodhues dhe as nuk ka paraqitur asnje kusht favorizues të jashtëzakonshëm qe te 

justifikoje zbritjen - 55 % ngafondi limit 

Solid Group: 
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Oferteanomalisht e ulët dhe nuk eshte paraqitur pranë Komisionit te Vlerësimit të Ofertave pranë 

Bashkisë Malësi e Madhe deri me daten 25.07.2017 ora 13.00 sipas kërkesës së Autoritetit  

 

Kontraktor. Ensar Bekteshi Bekteshi: 

Nuk ka paraqitur oferte 

 

Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë EURO MEGA 2010 , NIPT:  

K91624505A, adrese: Tirane Preze AHMETAQ FshatiAhemtaq, prane firmes Ital Kon se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 690 020(gjshteqindenentedhjetemijeenjezet) lek pa 

TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BashkiseMalesi e Madhe , KoplikMalesi e Madhe] 

sigurimin e kontratës, siçparashikohet në dokumentat e tenderit, Brenda 30 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimittëkëtijnjoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtëkërkesë, osetërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’I 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikiminpërfundimtar, oferta e tëcilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej708 700 (shtateqindetetemijeeshtateqind) leke pa tvsh,siç parashikohet në nenin 

58 tëLigjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 27.07.2018 

Ankesa: Jo 

 

 
DREJTORIA BUJQESISE TIRANE 

 

Për:[ LEONARD HALA, me Nipt L52407024V dhe adrese,rruga Myslym Keta,Godina 3,Hyrja 1, 

Ap.2,Tirane Shqiperi ] 

 

Procedura e prokurimit: Kërkesë për propozim -Shërbime 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78788-07-10-2018 

 

Fondi limit 5’752’003 (pesëmilion e shtatëqind e pesëdhjete dy mijë e tre)lekë pa Tvsh, 

Akorduar nga buxheti i Shtetit të vitit 2018 (shpenzim).   

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbim veterinar për kryerjen e masave profilaktike(vaksinim 

kundër sëmundjes së bruçelozës në të imta,LSD në gjedh,gjurmim në brucelozë në gjedhë,gjurmim 

TBC në gjedh si & hedhjen e të dhënave në sistemin RUDA)për Drejtorinë Bujqësisë Tiranë për 

vitin 2018’’ 

 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Duke filluar nga lidhja e kontrates me 

përfundim në 31.12.2018.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [date 16.07.2018] [Nr.28] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:     çmimi më i ulët  X    

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 



Buletini Nr. 32 datë  13 Gusht 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           204/483  

 

1. LEONARD HALA                                                   L52407024V 

      Emri i plotë i shoqërisë                               numri i NIPT-it    

1. VLERA 5740085 (pesemilion e shtateqind e dyzet mije e tetedhjete e pese leke)PA TVSH   

       dhe 6888102 (gjashte milion e teteqind e tetedhjete e tetemije e njeqind e dy leke)ME TVSH 

                                                                     (me numra dhe fjalë) 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Ne kete procedure NUK KA asnje operator ekonomik te skualifikuar  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

NUK KA  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori Ekonomik LEONARD 

HALA,me nipt L52407024V dhe adrese,rruga Myslym Keta,godina 3,hyrja 1,ap.2,Tirane Shqiperi  

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 5740085 (pesemilion e shtateqind e dyzet 

mije e tetedhjete e pese leke PA TVSH  dhe 6888102 gjashte milion e teteqind e tetedhjete e 

tetemije e njeqind e dy leke ME TVSH pikët totale të marra është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht,jeni i lutur të paraqisni pranë DREJTORISE SE BUJQESISE TIRANE me 

adrese,rruga“Siri Kodra“Nr 89,Tirane & Tel/fax 0035542252975 sigurimin e kontratës,siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30(tridhjete)ditëve nga dita e marrjes/publikimit të 

këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës,kjo procedure do 

te anullohet sepse eshte paraqitur vetem nje operator ekonomik në klasifikimin përfundimtar,siç 

parashikohet në ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i klasifikimit është bërë në datë  08.08.2018 

Ankesa: JO NUK KA  

(nëse ka)ka marrë përgjigje në datë JO NUK KA  

 
 

DREJTORIA E SPITALIT RAJONAL BERAT 
 

Për:Univers Servis Shpk 

Procedura e prokurimit:Kerkese per Propozim. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REFN 60 763  DATE 04.04.2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  Sherbimi i Lavanterise.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [04.04.2018] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

   

    1.Operatori Ekonomike Univers Servis Shpk Nipti L01703501S.  me oferten ne  Vlera 2 572 518 

leke pa tvsh. 
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2.Operatori Ekonomike Shpresa Shpk   Nipti K67917301H  me oferten ne  Vlera2 834 130 leke 

pa tvsh. 

      3.Operatori Ekonomike Sanitari Cleaning   Nipti L42429004B  me oferten ne  Vlera 3 052 140 

leke pa tvsh. 

      4. Operatori Ekonomike Shpresa M@D   Nipti L57303225F  me oferten ne  Vlera 2 616 120 

leke pa tvsh 

    

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:s’KA Operatori ekonomike M@D per mos plotesim te 

kritereve eknomike dhe teknike te DST-ve. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatori Ekonomik Univers Sevis Shpk      

me   numri i NIPTIT L01703501S  se oferta e paraqitur,  me një vlerë të përgjithshme prej 2 572 

518  leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme . 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Spitalit Rajonal Berat ,Lagjia Kushtrim Berat sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11/05/2018 

Bazuar ne vendimin e Komisionit te Prokurimit Publike  Nr 509/1   date 02/08/2018. 

 

Ankesa: ka ose jo;Ankesa  ka. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë07/05 2018 dhe ne date  18.05.2018 Operatorit Shpresa Shpk, 

 
 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E BURGJEVE 
 

Drejtuar: BOE “Egland” & “BE-IS” shpk 

Adresa:  Fshati “Zogaj”, Diber. 

* * * 

Procedura e prokurimit:  E Hapur 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion dhe ndertimi i tualeteve per te denuarit ne IEVP 

Peqin” 

Burimi i Finacimit: Nga Buxheti i Shtetit. 

Numri i References se procedures: REF-75687-06-20-2018 

 

Fondi limit: 12 098 000 (dymbedhjete milion e nentedhjete e tete mije) lekë pa tvsh pa tvsh. 

Afati i kontrates : 3 muaj nga lidhja e kontrates       

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike[  ] [  ] 
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Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

1. Boshnjaku B shpk                                           K72627402H         

 Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH eshte 10 400 000 (dhjete milion e katerqind mije) lekë 

2.BOE Egland & BE-IS shpk                                                   J96829419D &K71402003A 

 Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 11 488 386 (nje mbedhjete milion e katerqind e tetedhjete e 

tete mije e treqind e tetedhjete e gjashte) lekë 

3.ELDA -VL                                             K67106202W 

 Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it 

Ska paraqitur oferte 

4.BOE Klaus&Alba Konstruksion shpk                                  K61925015K &J61812013R 

 Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 9 381 215 (nente milion e treqind e tetedhjete e nje mije e 

dyqind e pesembedhjete) lekë 

5. Company Riviera 2008 shpk                                      K81716011V         

 Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH eshte 12 037 375 (dymbedhjete milion e tridhjete e shtate mije e 

treqind e shtatedhjete e pese) lekë 

   

Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

 

1. BOE Klaus &Alba Konstruksion shpk, per arsyet si me poshte: 

1.Anetari i BOE subjekti Alba Konstruksion shpk i cili me kontraten e bashkimit te 

perkohshem te operatoreve ekonomik ka mare 75% te puneve nuk ploteson piken 2.3.1 te 

Kapacitietit Teknik, pasi per plotesimin e ketij kriteri subjekti Alba konstruksion shpk ka 

paraqitur si pune te ngjashme rikonstruksionin e Qendres Pritese per Azilkerkues. Nga 

vleresimi i kesaj kontrate KVO konstaton se nuk eshte paraqitur Certifikata e marjes ne 

dorzim te obejktit, kriter i percaktuar ne piken 5 te pikes 2.3.1 per kontratat e punes se 

realizuara me institucionet shteterore. 

Mos plotesim i kriterit te pikes 2.3.1 te Kapacitietit Teknik ne rastin e ofertave te paraqitura 

nga nje bashkim operatoresh vjen ndesh me piken 3 te nenit 74 te VKM nr.914, date 

29.12.2014 “RPP” te ndryshuar:  

Kur oferta paraqitet nga një bashkim operatorësh, kushti i përcaktuar në shkronjën “a”, 

të pikës 6, të nenit 26, të këtyre rregullave, plotësohet nga anëtari, i cili ka përqindjen 

më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin 

kontrata të ngjashme, në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim. 

 

Pika 6 e nenit 26 te VKM nr.914, date 29.12.2014 “RPP” percakton se: 

6. Për të provuar përvojën e mëparshme, autoriteti kontraktor kërkon: 

a) punë të ngjashme për një objekt të vetëm në një vlerë jo më të madhe se 50% e vlerës 

së përllogaritur të kontratës që prokurohet dhe që është realizuar gjatë tri viteve të 

fundit. 

b) punë të ngjashme deri në një kufi, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e 
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marrë së bashku gjatë tri viteve të fundit, është jo më e madhe se dyfishi i vlerës limit 

të kontratës që prokurohet. 

Plotësimi i njërit prej dy kushteve të sipërpërmendura e bën ofertën të 

kualifikueshme. 

2. Anetari dhe perfaqsuesi i BOE KLAUS shpk nuk ploteson kriterin per pune te ne 

perpjestim me % e mare persiper ne kontraten e bashkimit te operatoreve pasi, per 

plotesimin e ketij kriteri eshte paraqitur kontrate pune per rikonstruksionin e Sigal sh.a, 

nga shqyrtimi i dokumentacionit te paraqitur per kete kontrate rezulton se nuk eshte 

dorzuar Formulari I Vleresimit, Faturat Tatimore te puneve te kruera, si dhe akti I marjes 

ne dorzim te objektit. 

Mos plotesimi i ketij kriteri vjen ndesh me nenin 46, 53 dhe 55 te ligjit te Prokurimit 

Publik dhe me piken 3 neni 74 te VKM nr.914, date 29.12.2014 “RPP” te ndryshuar 

citoj: 

Kur oferta paraqitet nga një bashkim operatorësh, kushti i përcaktuar në shkronjën “a”, 

të pikës 6, të nenit 26, të këtyre rregullave, plotësohet nga anëtari, i cili ka përqindjen 

më të madhe të pjesëmarrjes në bashkim. Anëtarët e tjerë të bashkimit do të paraqesin 

kontrata të ngjashme, në raport me përqindjen e pjesëmarrjes së tyre në bashkim. 

3. Anetari dhe perfaqsuesi i BOE KLAUS shpk nuk ka dorzuar nje Vertetim qe konfirmon 

likujdimin e te gjitha detyrimeve te maturuara te energjise elektrike te kontratave te 

energjise qe ka operatori ekonomik qe eshte i regjistruar ne Shqiperi. Vertetimi i 

paraqitur nga Liljana Harka nuk provon likujdimin e detyrimeve ndaj OSHEE, sepse 

eshte nje vertetim leshuar nje individi e jo shoqerise Klaus shpk dhe tjetra eshte se nuk 

eshte sipas vertetimit tip te miratuar per kete qellim.  

4. Anetari i BOE Alba Konstruksion shpk nuk ploteson kerkesen e  pikes 3 te Kapacitetit 

ekonomiko financiar te DT pasi nuk ka paraqitur asnje vertetim per likujdimin e taksave 

vendore per vitin 2018. Mos plotesimi i ketij kriteri vjen ndesh me nenin 46, 53 dhe 55 

te ligjit te Prokurimit Publik dhe me piken 3 neni 74 te VKM nr.914, date 29.12.2014 

“RPP” te ndryshuar citoj: 

3.Secili prej anëtarëve të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat ligjore, të 

parashikuara në nenin 45 të LPP dhe ato të përcaktuara në dokumentet e tenderit. 

Kërkesat ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike duhet të përmbushen nga i 

gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen e pjesëmarrjes në punë, shërbim apo 

furnizim, të përcaktuara në akt marrëveshje  

5. Nuk ploteson piken 13 te kapacitetit teknik te DT ne perputhje me % e deklaruar ne 

kontraten e bashkimit te operatoreve. 

6.  

2. ELDA-VL, per arsyet si me poshte: 

Nuk plotëson kërkesat e pergjithshme për kualifikim.Nuk ka paraqitur asnje document qe te 

provoje permbushejen e kritereve te percaktuara ne Kriteret e Pergjithshme te Kualifikimit  

Nuk i ploteson  kriteret e vecanta per kualifikim. Nuk ka paraqitur asnje dokument qe te 

provoje permbushejen e kritereve te percaktuara ne Kriteret te Vecanta te Kualifikimit. 

Nuk ka paraqitur oferte. 
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3. Boshnjaku B shpk, per arsyet si me poshte: 

Nuk ploteson kriterin e pikes 3 pas ka nuk ka paraqitur vereteim nga bashkia durres per 

likujdimin e taksave vendore per vitin 2017 -2018, sipas ekstraktit te subjektit rezulton se 

shoqeria Boshnjaku B shpk ushtron aktivitet ne qarkun e Durresit, dhe referuar kriterit te 

percaktuar ne piken 3 te kapacitetit ekonomiko financiar ka patur detyrimin te paraqese 

vertetim nga bashkia Durres per likujdimin e taksave vendore nga kjo bashki per vitin 2017-

2018. 

Nuk ploteson piken 21 te Kapacitetit Teknik pasi nuk disponon Licencen me kodin 1.2.A te 

leshuar nga QKB. 

Nuk ka paraqitur nje Deklarate mbi kontratat e lidhura dhe / ose ne proces, sipas shtojces 11 

te dokumentave te tenderit. 

Nuk ploteson piken 8 te Kapacitietit Teknik pasi nuk disponon nje punonjes te Certifikuar 

per vleresimin e risqeve ne kantier. 

Nuk ploteson piken 11 te kapaciteitt teknik pasi nuk disponon te punesuar nje punonjes te 

pajisur me certifikaten e vleresimit dhe ndikimit ne mjedis te leshuar nga ministria e 

Mjedisit, dhe qe te figuroje ne listepagesat e subjektit. 

Nuk disponon nje inxhinier Mekanik te licensuar si ekspert zjarfikes te perfshire ne licencen 

e shoqerise si drejtues teknik i cili te figuroje ne listepagesat e subjektit 6 muajt e fundit.  

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, BOE Egland shpk & BE-IS shpk me adrese Fshati 

Zogaj, Diber, se oferta e paraqitur, prej saj me vlere pa TVSH 11.488.386 (nje mbedhjete milion e 

katerqind e tetedhjete e tete mije e treqind e tetedhjete e gjashte) lekë është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Burgjeve me Adrese Rr. 

Zef Serembe (ish-MBR)Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 30 ditëve nga dita e publikimit të këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, (kur ka nje te tillë) siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  31.07.2018 

Ankesa:  Nuk ka patur. 

 
BASHKIA GRAMSH 

 

Për: Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë -“Përparimi/G”shpk  & “Blerimi” shpk   

Adresa: Lagjia”Sporti”,pall.8/287-2.kati përdhe,Gramsh & Fshati Mjekës,NJA Shirgjan ,Elbasan. 

 

Procedura e prokurimit: “Kërkese për propozime”,me mjete elektronike 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78950-07-11-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : “Rikonstruksioni i rrugës automobilistike në fshatin Gjerë ,NJA 

Poroçan”  me afat 32 dite  nga data e lidhjes se kontrates. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 16/07/ 2018 [Nr. 28] 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Shoqëria  – “Alesjo” sh.p.k    me nr.Nipti  L37311801K dhe  vlerë të ofertës 2 448 640 

(dymilionë e katërqind e  dyzetë e tetë mijë e gjashtëqind e dyzetë)lekë,pa TVSH. 

2. Shoqëria  - “Beladi” sh.p.k me nr.Nipti J62903254C dhe  vlerë të ofertës 2 451 860(dy 

milionë e katërqind e pesëdhjetë e një mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë )lekë,pa TVSH. 

3. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë – “Përparimi/G”sh.p.k & “Blerimi ”sh.p.k   me nr.Nipti 

J66702835G & J62903384G dhe vlerë të ofertës 2 417 416  (dymilionë e katërqind e 

shtatëmbëdhjetë  mijë e katërqind e gjashtëmbëdhjetë)lekë,pa TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Shoqëria “Beladi” sh.p.k përkatësisht për arsyet: 

Nuk  ka dorëzuar asnjë nga shtojcat : 

Shtojca 3: Formulari i Informacionit Konfidencial 

Shtojca 4: Deklaratë për përmbushjen e kritereve të përgjithshme  

Shtojca 5:  Deklaratë mbi permbushjen e Specifikimeve teknike nga operatori ekonomik 

Shtojca 7:  Deklarata për konfliktin e interesit 

Shtojca 9:  Deklarata e disponueshmërisë së makinerive 

Shtojca 10: Deklaratë mbi kontratat e lidhura 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  BOE - Përparimi/G”sh.p.k & “Blerimi 

”sh.p.k , se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 417 416  (dymilionë e katërqind e 

shtatëmbëdhjetë  mijë e katërqind e gjashtëmbëdhjetë)lekë,pa TVSH,është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Gramsh  kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj(nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[...], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.07.2018 

Ankesa:Nuk ka pasur ankesa . 

 
 

UNIVERSITETI I ELBASANIT “A.XHUVANI” 

Për: Operatorin ekonomik “Inside Computer System”shpk 

Procedura e prokurimit:“Kërkesë për propozim ” (prokurim elektronik) 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Blerje  kancelari, tonera për fotokopje e printera, dram e furra për 

fotokopje e printera". 

Numri i Referencës së procedurës: REF-78100-07-05-2018 
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Fondi limit: prej 4,523,690 (katërmilion e pesëqind e njëzet e tremijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë) 

lekë(pa tvsh). 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike, Data 09.07.2018, Numri 27 

Kriteret e përzgjedhjessëfituesit: 

 çmimimëiulëtX   ofertaekonomikishtmë e favorshme 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

- Opetarori ekonomik "Artan Llozana", përkatësisht me NIPT-________________,por  nuk ka 

paraqitur ofertë ekonomike. 

- Opetarori ekonomik “Inside Computer System” shpk, përkatësisht me NIPT-L02514205O, me 

vlerën 4,479,420 (katër million e katërqind e shtatëdhjetë e nëntëmijë e katërqind e njëzetë) 

lekë(pa tvsh). 

- Opetarori ekonomik "Infosoft Office" shpk, përkatësisht me NIPT- J62426002Q I cili ka 

paraqitur ofertë ekonomike të parregullt. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Opetarori ekonomik "Artan Llozana" përkatësisht me NIPT- ________________, pasi kishte 

mangësi në dokumentacionin e paraqitur, pasi nuk kishte paraqitur asnjë nga dokumentat e kërkuara 

në DST në kundërshtim  me Ligjin nr.9643 dt.20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar si 

edhe VKM Nr.914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, të ndryshuar 

si edhe nuk kishte paraqitur ofertë ekonomike në kundërshtim me nenin 17 të  VKM Nr.914 datë 

29.12.2014 “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, të ndryshuar. 

 

2.Opetarori ekonomik "Infosoft Office"shpk, përkatesisht me NIPT- J62426002Q,pasi kishte 

paraqitur 2 (dy) oferta ekonomike në kundërshtim me nenin 65 të VKM Nr.914 datë 29.12.2014 

“Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, të ndryshuar. 

                                                               *    *    * 

Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Inside Computer 

System” shpk me adresë :Elbasan ,se oferta e paraqitur, vlerë 4,479,420 (katër million e katërqind e 

shtatëdhjetë e nëntë mijë e katërqind e njëzetë)lekë pa tvshështëidentifikuarsioferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni  i lutur të paraqisni pranë Universitetit të Elbasanit "A.Xhuvani" sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi I kontratës, do të procedohet 

siç parashikohet në nenin 58 tëLigjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, indryshuar. 

 

Njoftimi I Klasifikimit është bërë në datë 31.07.2018. 

Ankesa:  Nuk ka pasur  

 
 

HEKURUDHA SHQIPTARE SH.A 
 

Per: Murati shpk 

Nr ref 76234-06-25-2018 

Procedura e Prokurimit: Kërkesë për propozim “Mbrojtja e Ures se Drojes”, 

Pershkrimi i shkurter i kontrates :“Mbrojtja e Ures se Drojes” 

Publikime te meparshme (nese zbatohet):Buletini i njoftimeve publike nr.26 dt.02/07/2018 faqe 39 



Buletini Nr. 32 datë  13 Gusht 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           211/483  

 

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: cmimi me i ulet X oferta ekonomikisht me e favorshme  

 

Njoftojme se kane qene pjesmarres ne procedure keta oferues me vlerat perkatese te ofruara: 

Bami shpk. me nr.  Nipti J94416206R me oferte 5303600 leke pa tvsh. 

Bahas shpk. me nr.  Nipti  J618270089D me oferte 5050350 leke pa tvsh. 

Egland shpk. me nr. Nipti   J96829419D me oferte 4962750 leke pa tvsh. 

Grama shpk. me nr. Nipti J77304712J me oferte5358300 leke pa tvsh. 

Al-Asfalt shpk me nr. Nipti K81511508A m e oferte 5781900 leke pa tvsh. 

Shkelqimi 07 shpk. me nr.Nipti K68121808W me oferte 5424100 leke pa tvsh. 

Shendelli shpk. me nr. Nipti K07924803N me oferte 4842516 leke pa tvsh. 

Rroku Guest me nr. Nipti K87921701H me oferte 4310700 leke pa tvsh. 

S&AG shpk. me nr.Nipti K51802003G me oferte 4579000 leke pa tvsh. 

Alesio shpk . me nr  Nipti L37311801K me oferte 4442600 leke pa tvsh. 

Murati shpk,. me nr. Nipti J66702413V me oferte 4013083 leke pa tvsh. 

Beqiri shpk. me nr. Nipti J98624801V me oferte 4089000 leke pa tvsh.# 

 

S’ka ofertues te skualifukuar. .                                                        * * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Murati shpk”se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 4.013.083 leke (pa TVSH)  (kater  million e trembedhjetemije e 

tetedhjeteetre)është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [H e k u r u d h a  S h q i p t a r e  s h . a ] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 15 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 4.089.000 leke (pa TVSH) [-], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 24.07.2018 

Ankesa: ka ose jo    jo 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë     

 

 
BASHKIA KAMEZ 

 

Për: Operatori ekonomik “Sireta 2 F”shpk, me adrese : Tirane, Paskuqan, Lagjja Babrru Fushe, Ish 

Komuna Paskuqan”. 

* * * 

Procedura e prokurimit: “E hapur” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72923-06-01-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtim Rr.”Roma”+Rr.”Londër+Rr”Valeta” Kamëz”. 

Fondi limit : 18.500.143(tetëmbëdhjetë milion e pesëqind mijë e njëqind e dyzet e tre)leke pa  tvsh 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  120(njëqind e njëzet) ditë pune 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [11.06.2018] [23] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 17.07.2017 

këta ofertues: 

1. ” Shkelqimi 07” shpk                                                                        K68121808W 

     Emri i plotë i shoqërisë                            numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 12.000.000lekë pa tvsh, dhe 14.400.000 lekë me 

tvsh 

2.  ” Liqeni VII”sha                                                                               K01730502W     

 Emri i plotë i shoqërisë                             numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 18.132.335 lekë pa tvsh, dhe 21.758.802 lekë me 

tvsh. 

3. ” Sireta 2F” shpk                                                                                K51501008J 

  Emri i plotë i shoqërisë                              numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 17.971.375 lekë pa tvsh, dhe 21.565.650 lekë me 

tvsh. 

 

Janë te skualifikuar    

1.” Shkelqimi 07”shpk                                                                           K71412003A   

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Ing. Mjedisi Elsid Zekaj, me te cilin eshte lidhur kontrata me date 24.03.2018, nuk figuron 

ne listepagesat e muajit Mars, Prill dhe Maj 2018. 

 Ing. gjeodete Adriana Vrekaj, sipas kontrates paga mujore eshte 45.000 l/muaj, ndersa sipas 

listepagesave eshte 30.000 l/muaj: 

 Ing. Hidro Rrapi Hysaj, sipas kontrates se punes paga eshte 40.000 l/muaj, eshte paguar 

sipas liste pagesave 30.000 leke/muaj;  

 Ing. Viktor Locaj sipas kontrates se dates 26.01.2015 eshte me page 39.000 l/muaj, ndersa 

ne liste pagesa figuron me 25.000 l/muaj 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorin Ekonomik  ”Sireta 2 F”shpk  

me adrese: Tirane, Paskuqan, Lagjja Babrru Fushe, Ish Komuna Paskuqan”, se oferta e paraqitur, 

me një vlerë të përgjithshme prej 17.971.375 lekë pa tvsh, dhe 21.565.650 lekë me tvsh, se është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë dhe 

dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 18.132.335 lekë (pa TVSh) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 23.07.2018 

Ankesa: ka ose jo____JO__________ 
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DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR POGRADEC 
 

Për: REJ shpk me Nr. NIPT-i J93711608Q, me adrese: Durres, Xhafzotaj, zona kadastrale nr. 

3052,numer pasurie 15/37 

 

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75661-06-20-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mirembajtja e Objekteve Ndertimore dhe Imjanistikes per 

Spitalin Pogradec” me fond limit pa tvsh  2 083 333 Leke(Dymilionetetedhjetremijeetreqind- 

-etridhjetre leke)ose 2 500 000 leke me tvsh(dymilionepeseqindmije leke) 

Kohezgjatja: nga nenshkrimi i kontrates deri ne ne 31.12.2018. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. REJ shpk                                               NR.NIPT-i: J93711608Q 

 Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it    

Vlera 1 859 384.7 (njemilioneteteqindepesedhjetenentemijetreqindetetedhjetekaterpikeshtate) Leke 

pa tvsh ose 2 231 261.6 (dymilionedyqindetridhjetenjemijedyqindegjashtedhjetenje leke e  

 -gjashtedhjetqindarka) me tvsh. 

          (me numra dhe fjalë) 

2.Bashkimi i operatoreve “LEKA” shpk me nr. nipt-i J64103631O &”KTHELLA” shpk me nr. 

nipt-i    J69303023D perfaqesuar me prokure te posaçme nga operatori ekonomik “LEKA”Sh.p.k. 

me numer nipt-i J64103631O 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera: 1 755 427 (njemilioneshtateqindepesedhjetepesemijekaterqindenjezeteshtate) leke pa tvsh 

ose  2 106 512 (dymilionenjeqindegjashtemijepeseqindedymbedhjete) leke me tvsh. 

(me numra dhe fjalë) 

 

JANË SKUALIFIKUAR OFERTUESIT E MËPOSHTËM: 

 

Bashkimi i operatoreve “LEKA” shpk me nr. nipt-i J64103631O &”KTHELLA” shpk me nr. nipt-i    

J69303023D perfaqesuar me prokure te posaçme nga operatori ekonomik “LEKA”Sh.p.k. me 

numer nipt-i J64103631O 

Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

  

PËRKATËSISHT PËR ARSYET E MËPOSHTME: 

 Në kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 2.3 Per kapacitetin Teknik”nenpika 3   autoriteti 

kontraktor ka parashikuar se “Kandidati/ofertuesi duhet të dorëzojë: 

Vërtetim per kontributet e sigurimeve shoqerore dhe shendetesore te shoqeruara me listepagesat e 

kontributeve te sigurimeve shoqerore, shendetesore dhe tatimit mbi te ardhurat nga punesimi per te 

pakten 10 (dhjete) punonjes, per periudhen prill 2017-prill 2018 (formulari e-sig 025 a) (vetem 

nepermjet formes elektronike , pra te gjeneruara dhe te vulosura me ane te nje procedure 

automatike nga sistemi elektronik). 
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Ne fakt operatori ekonomik ofertues Leka Shpk ka paraqitur listpagesat per periudhen prill 2017-

prill 2018  nga te cilat rezulton se te punesuarit me kohet te plote,me nga 22 dite pune paraqiten si 

vijon:  

Periudha e kerkuar Numri i te punesuarve 

me 22 dite  

Periudha e kerkuar Numri i te punesuarve 

me 22 dite 

Prill 2017 8.5 Nentor 2017 8 

Maj 2017 8.13 Dhjetor 2017 5.3 

Qershor 2017 8.2 Janar 2018 6.45 

Korrik 2017 8.82 Shkurt 2018 5.59 

Gusht 2017 8.86 Mars 2018 6.7 

Shtator 2017 9.4 Prill 2018 7.77 

Tetor 2017 10.5   

 

Pra operatori ekonomik ofertues “Leka” Shpk nuk ploteson kriterete  e vecanta te kualifikimit pika 

2.3 “ Per kapacitetin teknik “ nenpika  3 per numrin e punonjesve per muajin   dhjetor 2017,dhe per 

periudhen Janar 2018-mars 2018. 

Theksojme se numri mesatar i te punesuarve  per subjektin “Leka” Shpk bazuar ne marrveshjen e 

bashkepunimit me operatorin ekonomik ofertues “Kthella” Shpk duhet te jete 7.43 punonjes 

(74.3%x10 punonjes te kerkuar=7.43 punonjes mesatare mujore) 

 

 Në kriteret e veçanta të kualifikimit, pika 2.3 “Per kapacitetin teknik”nenpika 4 autoriteti kontraktor 

ka parashikuar se “Kandidati/ofertuesi duhet të dorëzojë: 

 

Ekstraktin historik ne te cilin duhet te konfirmohet se operatori ekonomik ofertues e zhvillon 

aktivitetin  ne territorin i cili eshte nen juridiksionin e bashkise Pogradec. 

Nga verfikimi i ekstraktit historik per operatorin ekonomik “Leka” shpk  dhe “Kthella” shpk    

kemi: 

Operatori ekonomik ofertues  “Leka” shpk  parashikon se  do te kryeje 74.3% te punimeve e 

zhvillon aktivitetin e tij  ne territorin i cili eshte nen juridiksionin e bashkise Pogradec ,ndersa 

operatori ekonomik  ofertues  “Kthella” Shpk i cili do te kryeje 25.7% te punimeve nuk e zhvillon 

aktivitetin e tij  ne territorin i cili eshte nen juridiksionin e bashkise Pogradec ,gjithashtu   nuk ka 

filial te shoqerise  ne territorin i cili eshte nen juridiksionin e Bashkise Pogradec e provuar kjo me 

ekstraktin historik te subjektit te leshuar nga QKB. 

Pra kjo bie ne kundershtim me kriteret e vecanta te kualifikimit ,pika 2.3 nenpika 4 ne te cilin 

Autoriteti kontraktor ka parashtruar :Duke patur parasysh natyren e ketij sherbimi (i cili kerkon 

nderhyrje emergjente orar pa orar gjate 24 oreshit te dites) si dhe per te mundesuar nje suport 

teknik te shpejte eshte e domosdoshme qe operatori ekonomik ofertues duhet  te ushtroje aktivitetin 

e tij ekonomik (sipas objektit te kontrates) ne territorin i cili eshte nen juridiksionin e bashkise 

Pogradec dhe per kete duhet:  

a)Te kete  zyren qendrore te  shoqerise  ne territorin i cili eshte nen juridiksionin e Bashkise 

Pogradec e provuar me  ekstraktin historik te subjektit te leshuar nga QKB. 

Ne ekstraktin historik te subjektit te vertetohet se aktiviteti ekonomik i operatorit ekonomik ofertues  

perputhet me objektin e prokurimit. 

b)Ose te kete filial te shoqerise  ne territorin i cili eshte nen juridiksionin e Bashkise Pogradec e 

provuar kjo me ekstraktin historik te subjektit te leshuar nga QKB. 
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Ne ekstraktin historik te subjektit te vertetohet se aktiviteti ekonomik i operatorit ekonomik ofertues  

perputhet me objektin e prokurimit. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë REJ shpk me adrese Durres, Xhafzotaj,  

Zona Kadastrale nr.3052,numer pasurie 15/37 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 1 859 384.7 (njemilioneteteqindepesedhjetenentemijetreqindetetedhjetekaterpikeshtate)  leke 

pa tvsh  

ose 2 231 261.6(dymilionedyqindetridhjetenjemijedyqindegjashtedhjetenjepikegjashte) leke me 

tvsh. /pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise te Sherbimit Spitalor Pogradec me adrese: 

Rruga Islam Dani, Lagjja nr.5, Pogradec sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda  5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do te 

anullohet  siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.07.2018 

 

Ankesa: ka ose jo  PO 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë 27.07.2018 

 

 
INSTITUTI I SIGURISE USHQIMORE DHE VETERINARISE 

 

Për: ALMEDICAL sh.p.k 

Rr.Konferenca e Pezës, ish magazinat e eskut, banesa nr.1, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: E hapur,me objekt: Blerje Reagente 

Numri i referencës së procedurës: REF-77560-07-03-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kohëzgjatja do te jete 90 dite kalendarike qe nga data e lidhjes se 

kontrates 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “ALMEDICAL” sh.p.k 7.235.150 Leke pa tvsh me nipt: K21511002I 

2. Operatori Ekonomik “Krijon” sh.p.k 7.287.690 Leke pa Tvsh me nipt: K12023001A 

Skualifikuar: 

1.Operatori Ekonomik “Euromed” sh.p.k nuk ka paraqitur oferte me nipt: K34713401B 

2.Operatori Ekonomik “Atommed.al” sh.p.k nuk ka paraqitur oferte, nipt: L62207036Q 
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Operatori ekonomik Almedical dhe Krijon kane paraqitur dokumentacion te rregullt perputhur me 

kerkesat e DST. Ndersa operatoret Euromed  dhe Atommed.al nuk ka paraqitur oferte dhe as 

dokumentacion ne perputhje me kerkesat e DST dhe per kete arsye u skualifikuan. 

 

Të  dy operatorët pjesëmarës kishin dokumentat e paraqitura në tender në rregull, shpallet fitues 

Almedical shpk., pasi kishte ofertën ekonomike më të vogël. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Almedical shpk me adrese:       

Rr.Konferenca e Pezës, ish magazinat e eskut, banesa nr.1, Tiranë 

 

 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej Vlera : 7.235.150 (shtate milione e dyqind e 

tridhjete e pese mije e njeqind e pesedhjete) Leke pa tvsh  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Institutit te sigurise ushqimore dhe veterinarise me 

adrese Rr.Aleksander Moisiu Nr82,Tirane sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

7.287.690 (shtate milione e dyqind e tetedhjete e shtate mije e gjashteqind e nentedhjete)Leke pa 

Tvsh [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  30.07.2018 

 

 
INSTITUTI I SIGURISE USHQIMORE DHE VETERINARISE 

 

Për: ALMEDICAL sh.p.k 

Rr.Konferenca e Pezës, ish magazinat e eskut, banesa nr.1, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: E hapur,me objekt: Blerje standarte dhe materiale reference 

Numri i referencës së procedurës: REF-77586-07-03-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kohëzgjatja do te jete 90 dite kalendarike qe nga data e lidhjes se 

kontrates 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “ALMEDICAL” sh.p.k 6.683.210 Leke pa tvsh  nipt:K21511002I 

2. Operatori Ekonomik “Krijon” sh.p.k 6.837.200 Leke pa Tvsh  nipt:K12023001A 

Skualifikuar :Operatori Ekonomik “Euromed” sh.p.k nuk ka paraqitur oferte.  

Nipt: K34713401B 
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Operatori ekonomik Almedical dhe Krijon kane paraqitur dokumentacion te rregullt perputhur me 

kerkesat e DST. Ndersa operatoret Euromed  nuk ka paraqitur oferte dhe as dokumentacion ne 

perputhje me kerkesat e DST dhe per kete arsye u skualifikuan. 

 

Të  dy operatorët pjesëmarës kishin dokumentat e paraqitura në tender në rregull, shpallet fitues 

Almedical shpk., pasi kishte ofertën ekonomike më të vogël. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Almedical shpk me adrese:       

Rr.Konferenca e Pezës, ish magazinat e eskut, banesa nr.1, Tiranë 

 

 se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej Vlera : 6.683.210 (gjashte milione e 

gjashteqind e tetedhjete e tremije e dyqind e dhjete) Leke pa tvsh Rrjedhimisht, jeni i lutur të 

paraqisni pranë Institutit te sigurise ushqimore dhe veterinarise me adrese Rr.Aleksander Moisiu 

Nr82,Tirane sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  30.07.2018 

 

 
AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

 

Për:        OPERATORIN EKONOMIK   “VEGA” 

Kthesa e Kamzës, ish Serat Mëzes Tiranë 

 

Procedura e prokurimit:    Pune/   Procedure e Hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-73839-06-07-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Plotesimi, rakordimi, masa mbrojtese dhe siguria rrugore ne 

viaduktet e aksit Kukes - Morine”, me fondin limit 208 304 496,26 lekë pa TVSH., (dyqind e tete 

million e treqind e kater mije e katerqind e nentedhjete e gjashte presje njezete e gjashte) leke pa 

tvsh. Afati i zbatimit te kontrates 8 muaj. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve 11.06.2018] [Nr.23] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.          “CURRI shpk                 J67902718S 

    

Vlera      176.424.704,12 (njeqind e shtatedhjete e gjashte milion e katerqind e njezete e kater mije e 

shtateqind e kater presje dymbedhjete) Lekë pa përfshirë vleren e tvsh-së.  
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2.          “RIVIERA shpk”               J66903244D 

      

Vlera      187.473.486,8 (njeqind e tetedhjete e shtate milion e katerqind e shtatedhjete e tre mije e 

katerqind e tetedhjete e gjashte presje tete ) Lekë pa përfshirë vleren e tvsh-së.  

 

3.          SIRETA 2F shpk    K51501008J 

      

Vlera      208.099.230 (dyqind e tete milion e nentedhjete e nete mije e dyqind e tridhjete) Lekë pa 

përfshirë vleren e tvsh-së.  

 

4.          VEGA                           K01524006L  

      

Vlera      207.331.536 (dyqind e shtate milion e treqind e tridhjete e nje e peseqind e tridhjete e 

gjashte) Lekë pa përfshirë vleren e tvsh-së.  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1   “CURRI shpk               J67902718S 

2   “RIVIERA shpk”               J66903244D 

3   SIRETA 2F shpk    K51501008J 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

1.Operatori ekonomik “Curri shpk”, rezulton se nuk ka paraqitur dokumentet ne perputhje me 

kriteret e dhena ne dokumentet e tenderit si me poshte: 

 

Ne lidhje me mjetet dhe paisjet teknike qe ka ne dispozicion apo mund t’i vihen ne dispozicion 

operatorit ekonomik sic parashikohet ne piken 2.3.12, te kritereve te dhena ne dokumentet e 

tenderit, rezulton qe ky operator nuk ka paraqitur deshmi per mjetet dhe paisjet teknike qe ka ne 

dispozicion apo mund t’i vihen ne dispozicion si:  

Makineri vijezimi termoplastike, në pronësi ose me qira, copë 1; eshte paraqitur kontrata e qerase 

me subjektin ”Omega Servis shpk”, nenshkruar me date 29.06.2018, me objekt dhenie me qera e 

miaknerise vijezimit, vertetuar me deklaraten e cdoganimit, nr. R7534 date 09.02.2015. Referuar 

kesaj deklarate rezulton qe makineria eshte thjeshte vijezimi dhe jo makine vijezimi termoplastike. 

Autobitumatriçe, në pronësi ose me qira, copë 1, rul vibrus gome-hekur me kapacitet mbi 16 ton në 

pronësi ose me qira, copë 1, rul vibrus  gome – gome me kapacitet mbi 12 ton, në pronësi ose me 

qira, copë 1, rul vibrus hekur – hekur me mbi 8 ton, në pronësi ose me qira, copë 1, asfaltoshtrues, 

në pronësi ose me qira, copë 1; eshte paraqitur kontrata e qerase me subjektin ”ISPP sha”, 

nenshkruar me date 04.07.2018, me objekt dhenie me qera te kapacitetteve te mesiperme. Bazuar ne 

dokumentacionin argumentues, rezulton qe keto mjete jane prone e Raiffeisen Leasing, dhe jo e 

ISPP sha, nenshkruese e kontrates se qerase.  

Ruli tip ”Bomag bw 135 AD”, i deklaruar si rul me goma, rezulton te jete hekur – hekur. Ruli gome 

– hekur ”dynapac CA301, eshte me peshe operative 13 t, ne kundershtim me kriteret e dhena, ku 

kerkohet 16 t. 

Autovinc min 60 ton, në pronësi ose me qira, Copë 1; eshte paraqitur kontrata e qerase me 

subjektin fizik ”Mimoza Gjani”, nenshkruar me date 10.10.2016, me objekt dhenie me qera te dy 

autovincave. Referuar dokumentacionit bashkelidhur, ”lejeve te qarkullimit”, rezulton qe masa 

maksimale e autorizuar per ta eshte perkatesisht 48 dhe 36 ton, ne kundershtim me kriterin e dhene.  
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2.Operatori ekonomik “Riviera shpk”, rezulton se nuk ka paraqitur dokumentet ne perputhje me 

kriteret e dhena ne dokumentet e tenderit si me poshte: 

 

Ne lidhje me kapacitetin teknik qe kandidati / ofertuesi duhet të ketë realizuar kontrata te ngjashme 

sipas kriterit ne piken 2.3.12, te kritereve te dhena ne dokumentet e tenderit, rezulton qe ky operator 

nuk ka paraqitur deshmi qe ka realizuar me sukses: punë të ngjashme për një objekt të vetëm (ku te 

perfshihen ura ose viadukte) në vlerë jo më të vogël se 100,000,000 lekë që është realizuar me 

sukses gjatë tri viteve të fundit, ose punë të ngjashme, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e 

marrë së bashku gjatë tri viteve të fundit, është jo më pak se  400 000 000 lekë.  

Ne lidhje me mjetet dhe paisjet teknike qe ka ne dispozicion apo mund t’i vihen ne dispozicion 

operatorit ekonomik sic parashikohet ne piken 2.3.12, te kritereve te dhena ne dokumentet e 

tenderit, rezulton qe ky operator nuk ka paraqitur deshmi per mjetet dhe paisjet teknike qe ka ne 

dispozicion apo mund t’i vihen ne dispozicion si:  

Makineri vijezimi termoplastike, në pronësi ose me qira, copë 1; eshte paraqitur kontrata e qerase 

me subjektin ”NNT ABC shpk”, nenshkruar me date 13.07.2018, me objekt dhenie me qera e 

makinerise se vijezimit, vertetuar me deklaraten e cdoganimit ne Republiken e Kosoves, date 

13.05.2015. Referuar kesaj deklarate rezulton qe makineria eshte ne Kosove dhe jo ne Shqiperi, kjo 

ne kundershtim me kriteret e dhena ku thuhet : “Për mjetet që nuk shënohen në regjistra publikë, 

kur jane ne pronesi, duhet të paraqitet kontrata e blerjes,/ cdoganimi ne RSH, fotot dhe fatura 

tatimore perkatese” dhe ne vijim “Kur mjetet / pajisjet teknike jane me qera,  duhet të paraqitet 

kontrata noteriale e qerase, dhe bashkëlidhur te gjithë dokumentet e përshkruar”.  

Rul gome - gome, në pronësi ose me qira, copë 1; eshte paraqitur kontrata e qerase me subjektin 

”AHN Group shpk”, nenshkruar me date 13.07.2018, me objekt dhenie me qera e Rul gome - 

gome, vertetuar me deklaraten e cdoganimit ne Republiken e Kosoves, date 05.06.2009. Referuar 

kesaj deklarate rezulton qe makineria eshte ne Kosove dhe jo ne Shqiperi, kjo ne kundershtim me 

kriteret e dhena ku thuhet : “Për mjetet që nuk shënohen në regjistra publikë, kur jane ne pronesi, 

duhet të paraqitet kontrata e blerjes,/ cdoganimi ne RSH, fotot dhe fatura tatimore perkatese” dhe 

ne vijim “Kur mjetet / pajisjet teknike jane me qera,  duhet të paraqitet kontrata noteriale e qerase, 

dhe bashkëlidhur te gjithë dokumentet e përshkruar”.  

Autovinc min 60 ton, në pronësi ose me qira, Copë 1; eshte paraqitur kontrata e qerase me 

subjektin fizik ”Avdil Hoxha”, nenshkruar me date 05.07.2018, me objekt dhenie me qera te dy 

autovincave. Referuar dokumentacionit bashkelidhur, ”lejeve te qarkullimit”, rezulton qe masa 

maksimale e autorizuar per ta eshte perkatesisht 34.5 ton, ne kundershtim me kriterin e dhene.  

Ekskavator me zinxhir, në pronësi ose me qira, Copë 4: ne kundershtim me kriterin e dhene nuk 

eshte paraqitur fatura tatimore e blerjes. Citojme: Për mjetet që nuk shënohen në regjistra publikë, 

kur jane ne pronesi, duhet të paraqitet kontrata e blerjes,/ cdoganimi ne RSH, fotot dhe fatura 

tatimore perkatese. 

 

3.Operatori ekonomik SIRETA 2F shpk, rezulton se nuk ka paraqitur dokumentet ne perputhje me 

kriteret e dhena ne dokumentet e tenderit si me poshte: 

Ne lidhje me kapacitetin ekonomik dhe financiar, parashikuar ne piken 2.2.1, xhiro financiare 

vjetore pa TVSH, e realizuar nga Operatori Ekonomik perkatesisht ne tre vitet e fundit 2015, 2016 

dhe 2017, dhe duhet te mos jete me e vogel se 100,000,000 leke per secilin vit. Referuar vertetimit 

te paraqitur rezulton qe per vitin 2015, xhiroja vjetore eshte 88.922.477 leke, ne kundershtim me 

kriterin e dhene mesiper. 
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Ne lidhje me kapacitetin ekonomik dhe financiar, parashikuar ne piken 2.2.3 Operatori Ekonomik 

nuk duhet kete detyrime te pashlyra te taksave dhe tatimeve ne cfaredo lloj niveli. Vertetimi i 

paraqitur nuk mbart as vulosje elektronike dhe as ne hard copy. 

Ne lidhje me kapacitetin teknik qe kandidati / ofertuesi duhet të ketë realizuar kontrata te ngjashme 

sipas kriterit ne piken 2.3.12, te kritereve te dhena ne dokumentet e tenderit, rezulton qe ky operator 

nuk ka paraqitur deshmi qe ka realizuar me sukses: punë të ngjashme për një objekt të vetëm (ku te 

perfshihen ura ose viadukte) në vlerë jo më të vogël se 100,000,000 lekë që është realizuar me 

sukses gjatë tri viteve të fundit, ose punë të ngjashme, ku vlera monetare totale e punëve të kryera, e 

marrë së bashku gjatë tri viteve të fundit, është jo më pak se  400 000 000 lekë.  

Ne lidhje me mjetet dhe paisjet teknike qe ka ne dispozicion apo mund t’i vihen ne dispozicion 

operatorit ekonomik sic parashikohet ne piken 2.3.12, te kritereve te dhena ne dokumentet e 

tenderit, rezulton qe ky operator nuk ka paraqitur deshmi per mjetet dhe paisjet teknike qe ka ne 

dispozicion apo mund t’i vihen ne dispozicion si:  

Rul vibrus  gome – gome me kapacitet mbi 12 ton, në pronësi ose me qira, copë 1. Nuk eshte 

paraqitur asnje dokumentacion per disponimin e tij. 

Autovinc min 60 ton, në pronësi ose me qira, Copë 1. Nuk eshte paraqitur asnje dokumentacion per 

disponimin e tij. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  bashkimin e operatoreve “VEGA” me 

adrese  Kthesa e Kamzës, ish Serat Mëzes Tiranë. se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 207.331.536 (dyqind e shtate milion e treqind e tridhjete e nje mije e peseqind e 

tridhjete e gjashte ) lekë pa  tvsh/pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoritetit Rrugor Shqiptar/ Sektori i Prokurimeve] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[ vlera perkatese e shprehur ne fjalr dhe shifra ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.07.2018 

Ankesa: Nuk ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 
 

BASHKIA SHIJAK 
 

Për: KASTRATI sh.p.k 

Adresa: Lagja 14, Rruga Tirana, PranëGjykatëssëApelit, Shkozet, Durrës. 

Procedura e prokurimit:Kërkesë për propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-78573-07-09-2018 



Buletini Nr. 32 datë  13 Gusht 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           221/483  

 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Blerje karburanti”, me fond limit4.500.000 (katërmilionë e 

pesëqindmijë) lekë pa TVSH, ivënë në dispozicion nga tëardhurat e Bashkisë Shijak dhe me 

kohëzgjatje kontrate12 muaj ngadita e nënshkrimit nga palët 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data16.07.2018,  

Numri28] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. DAS OIL sh.p.k,numri i NIPT-it :L52230020G    

Vlera: Ofertë ekonomike me marzh fitimi 9.5 %. 

 

2. KASTRATIsh.p.k,numri i NIPT-it : J61813529P   

Vlera:  Ofertë ekonomike me marzh fitimi 16.7 %. 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

DAS OIL sh.p.k,numri i NIPT-it :L52230020G  

Përkatësishtpërarsyet e mëposhtme: 

a. Mungon vetëdeklarata me shkrim e subjekteve, në ditën e hapjes së ofertës, sipas Shtojcës 5. 

b. Mungon Deklarata mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 7; 

c. Mungon vërtetimi lëshuar nga Bashkia për shlyerjen e taksave vendore për vitin 2017.  

d. Nuk ka paraqitur dokumentacion për mjetin autobot. 

e. Nuk  ka paraqitur deklaratë se  merr përsipër furnizimin në të gjitha stacionet e shitjes së 

karburanteve me pakicë që ka brenda qarkut të Durrësit  me shërbim 24 orë, me kartë 

elektronike te personalizuar sipas kërkesave të Autoritetit Kontraktor. 

f. Nuk  ka paraqitur deklaratë se  merr përsipër furnizimin me karburant detyrimisht me pistolete 

publike. 

g. Nuk ka paraqitur deklaratë se  merr përsipër që të konvertojë të gjitha kartat elektronike  në 

lëng, deri në përfundimin e plotë të kontratës, sipas nevojave të Autoritetit Kontraktor. 

h. Ekzistenca e faqessëmenaxhimittëkarburantevenukkandikimnëvleresimin e subjektitDAS OIL 

sh.p.ksepsemungesa e dokumentacioninpërkriteret e lartëpërmenduraçonnëskualifikimine 

ofertuesitngaprocedura e 

prokurimitdherrjedhimishtverifikimiifaqessëmenaxhimittëkarburanteve 

 nukështëinevojshëmtëkryhet 

 sepsenukndryshongjendjenfaktiketësubjektitdheçonnëmospërdorimin me 

eficencëtëkohëssëpunëssë KVO-së. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë KASTRATIsh.p.k, me adresë: Lagja 14, 

Rruga Tirana, PranëGjykatëssëApelit, Shkozet, Durrës, se oferta e paraqitur, me marzh fitimi 

16.7% ,është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Shijak, Lagja Erzen,  nr.tel: +3555693838099 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë)  ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 31.07.2018 

Ankesa: Jo 

 

 
KESHILLI I QARKUT SHKODER 

 

Për: “ALB TIEFBAU” SH.P.K. NIPT  J66703049C (Adresa: Lagjia “Qemal Stafa”, Rruga 

"Studenti", Sheshi "2 Prilli", pallati Fishta 2,  zona kadastrale 8591, nr.pasurie 2/988-N8, Shkodër). 

Procedura e prokurimit: E HAPUR – Punë Publike, prokurim me mjete elektronike. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-68336-05-10-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

 Fondi limit: 25,173,333 (njëzet e pesë milion e njëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e treqind e 

tridhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

 Burimi i Financimit: Buxheti i Këshillit të Qarkut Shkodër.  

 Objekti  i kontratës/ marrëveshjes kuadër: “Sistemim-Asfaltim Rruga Kryqëzimi Shkolla 

9/vjeçare Bardhaj - Qafë Rrenc”, faza e parë, Bashkia Shkodër. 

 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr.19, datë 14.05.2018 (fq.23)  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X;  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë:  “SMO UNION” SHPK (NIPT; J66902042Q)  & ”SMO 

VATAKSI” SHPK (NIPT; L47022001J); 

 

 Vlera e ofertës: 15,229,149.00 (pesëmbëdhjetë milion e dyqind e njëzet e nëntë mijë e 

njëqind e dyzet e nëntë) lekë pa T.V.SH. 

 

2. Bashkimi i operatorëve ekonomikë:  "NIKA" SHPK (NIPT  J76705047U) & “MANE/S” 

SHPK (J64103865K); 

 

 Vlera e ofertës: 16,555,275  (gjashtëmbëdhjetë milion e pesëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e 

dyqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa T.V.SH. 

 

 

3. "Shendelli" SHPK;     NIPT   K07924803N; 
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 Vlera e ofertës: 20,693,881 (njëzet milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë e një) lekë pa T.V.SH. 

 

 

4. Bashkimi i operatorëve ekonomikë: “RROKU GUEST” SHPK (NIPT; K87921701H)  & 

”SHPRESA-AL”  SHPK  (NIPT; K31321021N); 

 

 Vlera e ofertës: 21,768,705 (njëzet e një milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e 

shtatëqind e pesë) lekë pa T.V.SH. 

 

5. “PE - VLA – KU” SHPK;     NIPT   K61716013M    

 Vlera e ofertës: 22,182,854  (njëzet e dy milion e njëqind e tetëdhjetë e dy mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë e katër) lekë pa T.V.SH. 

 

6. “DENIS-05” SHPK;     NIPT   K51518029B;   

 Vlera e ofertës: 22,402,100 (njëzet e dy milion e katërqind e dy mijë e njëqind) lekë pa 

T.V.SH. 

 

7. “ALESIO – 2014” SHPK;     NIPT     L41713003M; 

 Vlera e ofertës: 22,424,103.00 (njëzet e dy milion e katërqind e njëzet e katër mijë e njëqind 

e tre) lekë pa T.V.SH. 

 

8. “DELIA IMPEX” SH.P.K;  NIPT  K57123001R 

 Vlera e ofertës: Nuk ka paraqitur ofertë. 

 

9. “VARAKU E”  SH.P.K;  NIPT  J61902509S 

 Vlera e ofertës: Nuk ka paraqitur ofertë. 

 

10. “ALB TIEFBAU” SH.P.K.   NIPT  J66703049C 

 

Vlera e ofertës: 24,532,171   (njëzet e katër milion e pesëqind e tridhjetë e dy mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e një) lekë pa T.V.SH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë:  “SMO UNION” SHPK (NIPT; J66902042Q)  & ”SMO 

VATAKSI” SHPK (NIPT; L47022001J); 

2. Bashkimi i operatorëve ekonomikë:  "NIKA" SHPK (NIPT  J76705047U) & “MANE/S” 

SHPK (J64103865K); 

3. "Shendelli" SHPK;     NIPT   K07924803N; 
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4. Bashkimi i operatorëve ekonomikë: “RROKU GUEST” SHPK (NIPT; K87921701H)  & 

”SHPRESA-AL”  SHPK  (NIPT; K31321021N); 

5. “PE - VLA – KU” SHPK;     NIPT   K61716013M; 

6. “DENIS-05” SHPK;     NIPT   K51518029B;   

7.   “ALESIO – 2014” SHPK;     NIPT     L41713003M; 

8. “DELIA IMPEX” SH.P.K;  NIPT  K57123001R; 

9. “VARAKU E”  SH.P.K;  NIPT  J61902509S 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 

I. Bashkimi i operatorëve ekonomikë:  “SMO UNION” SHPK; NIPT J66902042Q (15 %)  & 

”SMO VATAKSI” SHPK; NIPT  L47022001J (85%) ; 

 Vlera e ofertës: 15,229,149 (pesëmbëdhjetë milion e dyqind e njëzet e nëntë mijë e njëqind e 

dyzet e nëntë) lekë pa T.V.SH.  

         

Në dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e vecanta te kualifikimit” pika 2.3.13  përcaktohet se: 

Operatori ekonomik duhet të disponojë mjetet dhe paisjet e nevojshme teknike për realizimin e 

kontratës. Mjete dhe paisje të mbrojtjes në punë të punëtorëve, personelit në zbatim të VKM Nr. 

312 datë 05.05.2010 ”Për miratimin e rregullores për sigurinë në kantier” (i ndryshuar) me VKM-

në nr.563, datë 03.07.2013 ”Për miratimin e rregullores për kërkesat minimale të sigurisë dhe 

shëndeti për përdorimin e paisjeve mbrojtëse individuale në vendin e punës”, dhe VKM-në nr.564, 

datë 03.07.2013 ”Për miratimin e rregullores për kërkesat minimale të sigurisë dhe shëndetit në 

vendin e punës”  si më poshtë vijon: 

 Kokore mbrojtëse minimumi 50 (pesedhjetë) copë 

 Prozhektorë ndriçimi natën minimumi 5 (pesë) copë  

 Komplet i ndihmës së shpejtë minimumi 6 (gjashtë) copë  

 Tabela paralajmëruese për sigurinë në objekt minimumi 10 (dhjetë) copë 

 

Komisioni i vlerësimit të ofertave nga shqyrtimi i dokumentacionit të bashkimit të 

operatorëve ekonomik “SMO Union” shpk  & “SMO Vataksi” shpk konstaton se kokoret 

mbrojtëse, prozhektoret e ndricimit dhe kompleti i ndihmës së shpejtë jane paraqitur vetëm 

nga operatori ekonomik “SMO Union” shpk . 

 Në Kreun VIII, neni 74, “Bashkimi i operatorëve ekonomikë”, pika 3, të VKM nr.914, datë 

29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, parashikohet: “Secili prej anëtarëve 

të këtij bashkimi duhet të përmbushë kërkesat ligjore, të parashikuara në nenin 45 të LPP dhe ato të 

përcaktuara në dokumentet e tenderit. Kërkesat ekonomike, financiare, profesionale dhe ato teknike 

duhet të përmbushen nga i gjithë bashkimi, në përputhje me përqindjen e pjesëmarrjes në punë, 

shërbim apo furnizim, të përcaktuara në aktmarrëveshje”. Në nenin 46, pika 1 të ligjit nr.9643, datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, parashikohet se: “Operatorët ekonomikë, për të 

marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha 

kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me 

natyrën dhe përmasat e kontratës që do të prokurohen dhe jodiskriminuese”. Ndërsa në nenin 53, 

pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar), përcakohet se: 

“Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një oferte të vlefshme, vetëm nëse 
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ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës 

dhe në dokumentat e tenderit... 

Sqarojmë se, referuar bazës ligjore si më sipër cituar si edhe kontratës së bashkëpunimit, 

përmbushja e kritereve teknike dhe kërkesave të autoritetit kontraktor duhet të bëhet nga secili 

anëtar i bashkimit në përputhje me përqindjen e punëve të marra përsipër. 

Në kontratën e bashkëpunimit të lidhur midis  shoqërisë “SMO Vataksi ” shpk & “SMO Union” 

shpk në dt 11.06.2018 me Nr. 3040Rep dhe  Nr.1599 Kol është përcaktuar se pjesëmarrja e palëve 

në grup është në raportin 85% të punimeve do t’i kryejë shoqëria “SMO Vataksi” shpk dhe 15 % të 

punimeve do ti kryejëshoqëria “SMO Union” shpk. Gjatë shqyrtimit të dokumentacionit u 

konstatua nga Komisioni i Vlerësimit të Ofertave se në zbatim të pikës 5 të “Kritereve të vecanta 

për kualifikim” pjesë e  kapacitetit teknik e profesional,shoqëria “SMO Union” shpk ka paraqitur te 

gjitha mjetet dhe paisjet e mbrojtjes ne pune, kokore, prozhektor ndiçimi dhe komplet i ndihmës së 

shpejtë ndërsa pala tjetër partnere “SMO Vataksi ” nuk ka paraqitur  mjete dhe paisje te mbrojtjes 

ne pune sa me sipër ndërkohë që referuar kontratës së bashkëpunimit të sipërcituar i duhet të  kryejë 

15% të punimeve, pra referuar përqindjes së pjesëmarrjes në bashkëpunim shoqëria “SMO Vataksi” 

shpk duhet të paraqiste mjetet dhe paisjet teknike sa më sipër si pjese e kapacitetit teknik te 

shoqerise 

Nisur nga sa me siper Komisioni i Vleresimit të Ofertave gjykon se bashkimi i operatorëve 

ekonomikë “SMO Vataksi” sh.p.k. & “SMO Union” sh.p.k. nuk ka paraqitur dokumentacion në 

përputhje me bazën ligjore të sipërcituar e cila përcakton specifikisht kushtet e pjesëmarrjes të  

bashkimit të operatorëve ekonomik në një procedurë prokurimi. 

 

1. Ne dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e veçanta per kualifikim” pika 2.3.13 është 

kërkuar ne shtojcën për makinerite që të paraqiten  Kamiona, kapaciteti mbajtës minimumi 

20 ton cope 4. Per mjetet dhe paisjet teknike te paraqitet dokumentacioni si me poshte: 

Mjetet dhe pajisjet teknike në pronësi të shoqërohen me akt pronësie origjinal ose kopje të 

noterizuara (kontrata shit-blerje, kontrata dhurimi, fatura tatimore shitje, deklarate 

zhdoganimi). Mjetet dhe paisjet teknike me qera duhet të shoqërohen me kontrate qeraje si 

dhe me aktin e pronesise se qeradhënësit (kontrata shit-blerje, kontrata dhurimi, fatura 

tatimore shitje, deklaratë  zhdoganimi). Kontrata e qerase të jetë e noterizuar dhe të 

përmbajë afatin e marrjes me qera të  mjeteve, e vlefshme gjatë periudhës së ekzekutimit të 

kontratës. 

Në plotësim të këtij kriteri bashkimi i operatoreve ekonomik “SMO Vataksi” sh.p.k. & 

“SMO Union” shpk ka paraqitur  

 Kamionin me targa AA 936 HS në pronësi të operatorit ekonomik “SMO Vataksi” 

shpk. Për mjetin sa me sipër operatori ekonomik nuk ka paraqitur aktin e pronesisë 

origjinal ose fotokopje të noterizuar duke mos plotësuar dokumentacionin e kërkuar 

për mjetet dhe paisjet teknike ne pronësi.  

 Kamionin me targa AA 797 RA në pronësi të operatorit ekonomik “SMO Vataksi” 

shpk. Për mjetin sa me sipër operatori ekonomik nuk ka paraqitur aktin e pronësisë 

origjinal ose fotokopje të noterizuar duke mos plotësuar dokumentacionin e kërkuar 

për mjetet dhe paisjet teknike në pronësi.  

 Kamionin me targa AA 384 RF të marrë me qera nëpërmjet kontratës së qerasë të 

lidhur ndërmjet “SMO Vataksi” shpk me “Deda-Ma” shpk me Nr.3039 Rep, 

Nr.1589 Kol, datë 11.06.2018. Nga verifikimi i lejes së qarkullimit të  mjetit Ne 

piken 10 Destinacioni i mjetit rezulton se mjeti me targa AA 384 RF  eshte me 
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destinacion “Perdorim vetjak”, gjithashtu konstatohet se dokumenti çertifikate per 

transport mallrash brenda vendit lëshuar operatorit ekonomik “Deda- MA” shpk 

është  për llogari të vet në kundërshtim me aktet ligjore dhe nënligjore në fuqi kur 

mjeti jepet me qera. Referuar Ligjit 8378, date 22.07.1998 “Kodi Rrugor i 

Republikës së Shqipërise”, Pjesa II, Neni 81 “Destinacioni dhe përdorimi i mjeteve” 

pikat 1,2,3,4,5 dhe 7,8  përcaktohet sa më poshtë: 

1. Me destinacion të mjetit nënkuptohet përdorimi i tij në bazë të karakteristikave   

teknike. 

 2. Me përdorim të mjetit nënkuptohet shfrytëzimi i tij ekonomik. 

3. Mjetet mund të caktohen për përdorim vetjak ose për përdorim nga të tretët. 

 4. Quhet përdorim nga të tretët kur mjetet shfrytëzohen, kundrejt pagesës përkatëse, 

nga persona të tjerë të ndryshëm nga titullari i lejes së qarkullimit. Për rastet e tjera 

nënkuptohet përdorimi vetjak i mjetit. 

 5. Përdorimi nga të tretët përfshin: a) dhënien me qira pa drejtues mjeti; b) dhënien 

me qira me drejtues mjeti dhe shërbimi taksi për transport njerëzish; c) shërbimin e 

linjës për transport pasagjerësh; d) shërbimin e transportit të mallrave për llogari të 

të treteve; e) shërbimin e linjës për transportin e mallrave; f) shërbimin taksi për 

transportin e mallrave për llogari të të tretëve 

Pra sa më sipër ligjvënësi ka përcaktuar se në rastet kur mjeti jepet me qera ne lejen e qarkullimit 

destinacioni i mjetit duhet të jetë e përcaktuar që mjeti të jepet për përdorim nga të tretët. Në të 

gjitha rastet e tjera mjeti është për përdorim vetjak dhe nuk mund të përdoret nga persona të tjerë të 

ndryshëm nga titullari i lejes së qarkullimit kundrejt pagesës. Në të tilla raste ligjvenesi në pikën 8 

përcakton sanksione ku specifikisht citohet: 

“.........cilido që shfrytëzon një mjet me një destinacion ose për një përdorim të ndryshëm nga ato të 

treguara në lejen e transportit, ndëshkohet me masë administrative me gjobë nga pesë mijë deri në 

njëzet mijë lekë..” 

Në nenin 3, paragrafi 3.13 dhe 3.14 të Ligjit nr.8308, datë 18.3.1998 për “Transportet rrugore”, 

parashikohet se :  

3.13. Transport për vete: transporti i mallrave me kamion, në ardhje ose në kthim, vetëm për llogari 

të veprimtarisë së vet. Në këtë rast transporti është vetëm një veprimtari ndihmëse e veprimtarisë 

kryesore, e cila vërtetohet sipas ligjeve në fuqi.  

3.14. Transport për të tretë dhe me qira: transporti i mallrave me kamion për persona fizikë a 

juridikë të tjerë ose dhënia e kamionit me qira. […]”  

Në nenin 41, të Ligjit nr.8308, datë 18.3.1998 për “Transportet rrugore”, parashikohet se : 

“Transporti i mallrave me qira dhe për të tretë është i ndaluar të kryhet pa licencën përkatëse. 

Komisioni i vlerësimit të ofertave  gjykon se ligji specifik , Ligji “Për Transportet Rrugore” bën 

qartësisht ndarjen midis licencës lëshuar Transport për vete përmes të cilës subjektet mund të 

kryejnë transport të mallrave me kamion, në ardhje ose në kthim, vetëm për llogari të veprimtarisë 

së vet, ku në këtë rast transporti është vetëm një veprimtari ndihmëse e veprimtarisë kryesore, e cila 

vërtetohet sipas ligjeve në fuqi, si edhe licencës lëshuar për Transport për të tretë dhe me qira 

përmes të cilës subjektet mund të kryejnë transport të mallrave me kamion për persona fizikë a 

juridikë të tjerë ose dhënia e kamionit me qira. Në rastin konkret përmes dokumentacionit të 

dorëzuar vërtetohet se licenca të cilën disponon personi juridik “Deda-Ma” shpk  është specifike 

dhe e lëshuar vetëm për Transport për llogari  të vet përmes së cilës është i licencuar vetëm ky 

person juridik për kryerjen e transportit të mallrave me kamion, në ardhje ose në kthim, vetëm për 

llogari të veprimtarisë së vet. Në këtë mënyrë, kryerja e transportit nga ana e shoqërisë “SMO 
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Vataksi” sh.p.k.me mjetet e shoqërisë “Deda-Ma”  do të jetë në kushtet e kryerjes së transportit të 

mallrave me qira dhe për të tretë pa licencën përkatëse, transport i cili në zbatim të nenit 41 të ligjit 

“Për Transportet Rrugore” është i ndaluar. Mungesa e licencës së mësipërme, vërtëton vetëm faktin 

se mjeti mund të jetë në pronësi, por përdorimi i saj do të ishte i pamundur në zbatim të dispozitave 

të sipërcituar të Kodit Rrugor të RSh-së dhe të ligjit “Për Transportin Rrugor”.  

Gjithashtu për  mjetin me targa AA 384 RF  nuk është paraqitur foto duke mos plotësuar kriteret e 

vecanta për kualifikim  ku specifikisht pë 

rcaktohet: 

 Për çdo mjet të paraqiten fotot përkatëse për identifikimin e mjetit, ku të jetë e dukshme dhe 

targa e mjetit. 

 

Sa me siper sqaruar Kamioni  me targa AA 384 RF  nuk mund te konsiderohet e rregullt nga 

komisioni i vleresimit  te ofertave. 

 Kamionin me targa AA 385 RF te marre me qera nëpërmjet kontrates se qerasë të 

lidhur ndërmjet “SMO Vataksi” shpk me “Deda-Ma” shpk me Nr.3039 Rep, 

Nr.1589 Kol, datë 11.06.2018 . Nga verifikimi i lejes se qarkullimit te mjetit Ne 

piken 10 Destinacioni i mjetit rezulton se mjeti me targa AA 385 RF  është me 

destinacion “Përdorim vetjak”, gjithashtu konstatohet se dokumenti çertifikatë për 

transport mallrash brenda vendit lëshuar operatorit ekonomik “Deda- MA” shpk 

është për llogari të vet në kundërshtim me aktet ligjore dhe nënligjore në fuqi kur 

mjeti jepet me qera. Referuar Ligjit 8378, date 22.07.1998 “Kodi Rrugor i 

Republikës së Shqipërisë”, Pjesa II, Neni 81 “Destinacioni dhe përdorimi i mjeteve” 

pikat 1,2,3,4,5 dhe 7,8  përcaktohet sa më poshtë: 

1. Me destinacion të mjetit nënkuptohet përdorimi i tij në bazë të karakteristikave   

teknike. 

 2. Me përdorim të mjetit nënkuptohet shfrytëzimi i tij ekonomik. 

3. Mjetet mund të caktohen për përdorim vetjak ose për përdorim nga të tretët. 

 4. Quhet përdorim nga të tretët kur mjetet shfrytëzohen, kundrejt pagesës përkatëse, 

nga persona të tjerë të ndryshëm nga titullari i lejes së qarkullimit. Për rastet e tjera 

nënkuptohet përdorimi vetjak i mjetit. 

 5. Përdorimi nga të tretët përfshin: a) dhënien me qira pa drejtues mjeti; b) dhënien 

me qira me drejtues mjeti dhe shërbimi taksi për transport njerëzish; c) shërbimin e 

linjës për transport pasagjerësh; d) shërbimin e transportit të mallrave për llogari të 

të treteve; e) shërbimin e linjës për transportin e mallrave; f) shërbimin taksi për 

transportin e mallrave për llogari të të tretëve 

Pra sa më siper ligjvënësi ka përcaktuar se në rastet kur mjeti jepet me qera ne lejen e qarkullimit 

destinacioni i mjetit duhet të jetë e përcaktuar qe mjeti të jepet për përdorim nga të tretët. Në të 

gjitha rastet e tjera mjeti është për përdorim vetjak dhe nuk mund të përdoret nga persona të tjere te 

ndryshem nga titullari i lejes së qarkullimit kundrejt pageses. Ne te tilla raste ligjvënësi në pikën 8 

përcakton sanksione ku specifikisht citohet: 

“.........cilido që shfrytëzon një mjet me një destinacion ose për një përdorim të ndryshëm nga ato të 

treguara në lejen e transportit, ndëshkohet me masë administrative me gjobë nga pesë mijë deri në 

njëzet mijë lekë..” 

Në nenin 3, paragrafi 3.13 dhe 3.14 të Ligjit nr.8308, datë 18.3.1998 për “Transportet rrugore”, 

parashikohet se :  
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3.13. Transport për vete: transporti i mallrave me kamion, në ardhje ose në kthim, vetëm për llogari 

të veprimtarisë së vet. Në këtë rast transporti është vetëm një veprimtari ndihmëse e veprimtarisë 

kryesore, e cila vërtetohet sipas ligjeve në fuqi. 

3.14. Transport për të tretë dhe me qira: transporti i mallrave me kamion për persona fizikë a 

juridikë të tjerë ose dhënia e kamionit me qira. […]”  

Në nenin 41, të Ligjit nr.8308, datë 18.3.1998 për “Transportet rrugore”, parashikohet se : 

“Transporti i mallrave me qira dhe për të tretë është i ndaluar të kryhet pa licencën përkatëse. 

Komisioni i vleresimit te ofertave  gjykon se ligji specifik , Ligji “Për Transportet Rrugore” bën 

qartësisht ndarjen midis licencës lëshuar Transport për vete përmes të cilës subjektet mund të 

kryejnë transport të mallrave me kamion, në ardhje ose në kthim, vetëm për llogari të veprimtarisë 

së vet, ku në këtë rast transporti është vetëm një veprimtari ndihmëse e veprimtarisë kryesore, e cila 

vërtetohet sipas ligjeve në fuqi, si edhe licencës lëshuar për Transport për të tretë dhe me qira 

përmes të cilës subjektet mund të kryejnë transport të mallrave me kamion për persona fizikë a 

juridikë të tjerë ose dhënia e kamionit me qira. Në rastin konkret përmes dokumentacionit të 

dorëzuar vërtetohet se licenca të cilën disponon personi juridik “DEDA-MA” shpk  është specifike 

dhe e lëshuar vetëm për Transport për llogari  të vet përmes së cilës është i licencuar vetëm ky 

person juridik për kryerjen e transportit të mallrave me kamion, në ardhje ose në kthim, vetëm për 

llogari të veprimtarisë së vet. Në këtë mënyrë, kryerja e transportit nga ana e shoqërisë “SMO 

Vataksi” sh.p.k.me mjetet e shoqërisë “DEDA-MA”  do të jetë në kushtet e kryerjes së transportit të 

mallrave me qira dhe për të tretë pa licencën përkatëse, transport i cili në zbatim të nenit 41 të ligjit 

“Për Transportet Rrugore” është i ndaluar. Mungesa e licencës së mësipërme, vërteton vetëm faktin 

se mjeti mund të jetë në pronësi, por përdorimi i saj do të ishte i pamundur në zbatim të dispozitave 

të sipërcituar të Kodit Rrugor të RSh-së dhe të ligjit “Për Transportin Rrugor”.  

Gjithashtu per  mjetin me targa AA 385 RF  nuk është paraqitur foto duke mos plotesuar kriteret e 

vecanta per kualifikim  ku specifikisht percaktohet: 

 Për çdo mjet të paraqiten fotot përkatëse për identifikimin e mjetit, ku të jetë e dukshme dhe 

targa e mjetit. 

 

Sa me siper sqaruar Kamioni  me targa AA 385 RF  nuk mund te konsiderohet e rregullt nga 

komisioni i vleresimit  te ofertave.  

 Kamion me targa SH8994Eka kapacitet mbajtes 19.040 ton nderkohe qe komisioni i 

vlerësimit te ofertave konstaton se ne dokumentat e tenderit eshte  kerkuar mjet me 

kapacitet mbajtës minimumi 20 ton. Komisioni i vleresimit te ofertave pas shqyrtimit 

të dokumentacionit të paraqitur  gjykon se në mbështetje te  akteve ligjore dhe 

nenligjore ne fuqi ne lejen e qarkullimit referuar Nr.23 pesha 32 ton  perfaqeson 

pesha kufitare te pergjithshme me ngarkese te plote te mjetit që përbëhet nga pesha e 

vetë mjetit të gatshëm për lëvizje dhe nga ajo e ngarkesës së tij dhe referuar Nr.24 te 

lejes së qarkullimit të mjetit pesha 13.96 ton perfaqeson peshen e vetë mjetit të 

gatshem për lëvizje. 

Pra sa më sipër cituar kapaciteti mbajtës apo ngarkesa  e mjetit është: 

 “Pesha kufitare e përgjithshme me ngarkesë të plotë e mjetit - peshen e vetë mjetit të 

gatshëm për lëvizje” 
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Ne vijimesi te këtij gjykimi Komisioni i vleresimit te ofertave vlerëson se kapaciteti mbajtës i mjetit 

të mësipërm është 19.040 ton duke mos plotesuar kriteret e vecanta per kualifikim pika 2.3.13 ku 

kapaciteti mbajtes është kërkuar minimumi 20 Ton. 

Pra nga 4 kamione te kerkuar asnjë prej tyre nuk është paraqitur  me dokumentacion te rregullt duke 

mos plotesuar kriterin e vendosur nga autoriteti kontraktor per kamionet. 

Në nenin 46, pika 1 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 

kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”. Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, (i ndryshuar), përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 

neni, vlerëson një oferte të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit... 

4. Ne dokumentat e tenderit pika 2.3.14 është kërkuar të paraqitet grafiku i punimeve sipas të 

gjithave  zërave  të punimeve.Bashkimi i operatorëve ekonomik “SMO Vataksi” shpk & 

“SMO Union” shpk nuk ka paraqitur grafikun e punimeve duke mos plotesuar kriterin samë 

sipër cituar. 

Në nenin 46, pika 1 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 

kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”. Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, (i ndryshuar), përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 

neni, vlerëson një oferte të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit... 

 

II. Bashkimi i operatorëve ekonomikë:  "NIKA" SHPK; NIPT  J76705047U (74.2 %)  & 

“MANE/S” SHPK; J64103865K (25.8%); 

 

 Vlera e ofertës: 16,555,275  (gjashtëmbëdhjetë milion e pesëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e 

dyqind e shtatëdhjetë e pesë) lekë pa T.V.SH.  

Ne dokumentat e tenderit shtojca 12 “kriteret e vecanta per kualifikim” pika 2.3.13 është 

kërkuar ne shtojcen per makinerite që të paraqitenKamiona, kapaciteti mbajtës minimumi 20 

ton cope 4.  

Në plotësim të këtij kriteri bashkimi i operatoreve ekonomik “Nika” sh.p.k. & “Mane/S” 

shpk ka paraqitur kamionet si me poshte: 

 

 Kamion me targa AA 736 CU në pronësi të operatorit ekonomik Mane/s  ka 

kapacitet mbajtes 6.72 ton nderkohe qe komisioni i vlerësimit te ofertave konstaton 

se ne dokumentat e tenderit eshte  kerkuar mjet me kapacitet mbajtës minimumi 20 

ton. Komisioni i vleresimit te ofertave pas shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur  

gjykon se në mbështetje te  akteve ligjore dhe nenligjore ne fuqi ne lejen e 

qarkullimit referuar Nr.23 pesha 18 ton  perfaqeson pesha kufitare te pergjithshme 

me ngarkese te plote te mjetit që përbëhet nga pesha e vetë mjetit të gatshëm për 
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lëvizje dhe nga ajo e ngarkesës së tij dhe referuar Nr.24 te lejes së qarkullimit të 

mjetit pesha 11.28 ton perfaqeson peshen e vetë mjetit të gatshem për lëvizje. 

Pra sa më sipër cituar kapaciteti mbajtës apo ngarkesa  e mjetit është : 

“Pesha kufitare e përgjithshme me ngarkesë të plotë e mjetit - peshen e vetë mjetit të gatshëm për 

lëvizje” 

Ne vijimesi te këtij gjykimi Komisioni i vleresimit te ofertave vlerëson se kapaciteti mbajtës i mjetit 

të mësipërm është 6.72 ton duke mos plotesuar kriteret e vecanta per kualifikim pika 2.3.13 ku 

kapaciteti mbajtes është kërkuar minimumi 20 Ton. 

1. Kamion me targa AA 103 LX te marre me qera nëpërmjet kontrates se qerasë të lidhur 

ndërmjet “Nika” shpk me personin fizik “Aldo Demaj” shpk me Nr.29 Rep, Nr.20 Kol, datë 

06.01.2017.Nga verifikimi i lejes se qarkullimit te mjetit rezulton se mjeti ka kapacitet 

mbajtes 5.74 ton duke mos plotesuar kriterin e vendosur nga autoriteti kontraktor qe 

kamionet duhet te kenë kapacitet mbajtës minimumi 20 Ton. 

Komisioni i vlerësimit të ofertave pas shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur  gjykon se në 

mbështetje të  akteve ligjore dhe nënligjore në fuqi në lejen e qarkullimit referuar Nr.23 pesha 

11.8 ton  përfaqëson pesha kufitare të përgjithshme me ngarkesë të plotë të mjetit që përbëhet 

nga pesha e vetë mjetit të gatshëm për lëvizje dhe nga ajo e ngarkesës së tij dhe referuar Nr.24 

te lejes së qarkullimit të mjetit pesha 6.06 ton përfaqëson peshën e vetë mjetit të gatshem për 

lëvizje. 

Pra sa më sipër cituar kapaciteti mbajtës apo ngarkesa  e mjetit është : 

“Pesha kufitare e përgjithshme me ngarkesë të plotë e mjetit - peshen e vetë mjetit të gatshëm për 

lëvizje” 

Ne vijimesi te këtij gjykimi Komisioni i vleresimit te ofertave vlerëson se kapaciteti mbajtës i mjetit 

të mësipërm është 5.74 ton duke mos plotesuar kriteret e vecanta per kualifikim pika 2.3.13/ 1 ku 

kapaciteti mbajtes është kërkuar minimumi 20 Ton. 

Gjithhashtu nga verifikimi i lejes së qarkullimit të mjetit në pikën 10 “Destinacioni i mjetit” 

rezulton se mjeti me targa AA103 LX  është me destinacion “Përdorim vetjak”, gjithashtu 

konstatohet se dokumenti çertifikatë për transport mallrash brenda vendit lëshuar personit fizik 

“Aldo Demaj” eshte per llogari të vet në kundërshtim me aktet ligjore dhe nenligjore në fuqi kur 

mjeti jepet me qera.. Referuar Ligjit 8378, date 22.07.1998 “Kodi Rrugor i Republikës së 

Shqipërise”, Pjesa II, Neni 81 “Destinacioni dhe përdorimi i mjeteve” pikat 1,2,3,4,5 dhe 7,8  

përcaktohet sa më poshtë: 

1. Me destinacion të mjetit nënkuptohet përdorimi i tij në bazë të karakteristikave   teknike. 

2. Me përdorim të mjetit nënkuptohet shfrytëzimi i tij ekonomik. 

3. Mjetet mund të caktohen për përdorim vetjak ose për përdorim nga të tretët. 

4. Quhet përdorim nga të tretët kur mjetet shfrytëzohen, kundrejt pagesës përkatëse, nga persona të 

tjerë të ndryshëm nga titullari i lejes së qarkullimit. Për rastet e tjera nënkuptohet përdorimi vetjak i 

mjetit. 

5. Përdorimi nga të tretët përfshin: a) dhënien me qira pa drejtues mjeti; b) dhënien me qira me 

drejtues mjeti dhe shërbimi taksi për transport njerëzish; c) shërbimin e linjës për transport 

pasagjerësh; d) shërbimin e transportit të mallrave për llogari të të treteve; e) shërbimin e linjës për 

transportin e mallrave; f) shërbimin taksi për transportin e mallrave për llogari të të tretëve 

Pra sa më sipër ligjvënësi ka përcaktuar se në rastet kur mjeti jepet me qera në lejen e qarkullimit 

destinacioni i mjetit duhet te jete e përcaktuar që mjeti të jepet për përdorim nga të tretët. Në të 

gjitha rastet e tjera mjeti është për përdorim vetjak dhe nuk mund të përdoret nga persona të tjere të 
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ndryshëm nga titullari i lejes së qarkullimit kundrejt pagesës. Në të tilla raste ligjvënësi në pikën 8 

përcakton sanksione ku specifikisht citohet: 

“.........cilido që shfrytëzon një mjet me një destinacion ose për një përdorim të ndryshëm nga ato të 

treguara në lejen e transportit, ndëshkohet me masë administrative me gjobë nga pesë mijë deri në 

njëzet mijë lekë..” 

Në nenin 3, paragrafi 3.13 dhe 3.14 të Ligjit nr.8308, datë 18.3.1998 për “Transportet rrugore”, 

parashikohet se :  

3.13. Transport për vete: transporti i mallrave me kamion, në ardhje ose në kthim, vetëm për llogari 

të veprimtarisë së vet. Në këtë rast transporti është vetëm një veprimtari ndihmëse e veprimtarisë 

kryesore, e cila vërtetohet sipas ligjeve në fuqi. 

3.14. Transport për të tretë dhe me qira: transporti i mallrave me kamion për persona fizikë a 

juridikë të tjerë ose dhënia e kamionit me qira. […]”  

Në nenin 41, të Ligjit nr.8308, datë 18.3.1998 për “Transportet rrugore”, parashikohet se : 

“Transporti i mallrave me qira dhe për të tretë është i ndaluar të kryhet pa licencën përkatëse. 

Komisioni i vlerësimit të ofertave  gjykon se ligji specifik , Ligji “Për Transportet Rrugore” bën 

qartësisht ndarjen midis licencës lëshuar Transport për vete përmes të cilës subjektet mund të 

kryejnë transport të mallrave me kamion, në ardhje ose në kthim, vetëm për llogari të veprimtarisë 

së vet, ku në këtë rast transporti është vetëm një veprimtari ndihmëse e veprimtarisë kryesore, e cila 

vërtetohet sipas ligjeve në fuqi, si edhe licencës lëshuar për Transport për të tretë dhe me qira 

përmes të cilës subjektet mund të kryejnë transport të mallrave me kamion për persona fizikë a 

juridikë të tjerë ose dhënia e kamionit me qira. Në rastin konkret përmes dokumentacionit të 

dorëzuar vërtetohet se licenca të cilën disponon personi fizik “Aldo Demaj” shpk  është specifike 

dhe e lëshuar vetëm për Transport për llogari  të vet përmes së cilës është i licencuar vetëm ky 

person fizik për kryerjen e transportit të mallrave me kamion, në ardhje ose në kthim, vetëm për 

llogari të veprimtarisë së vet. Në këtë mënyrë, kryerja e transportit nga ana e shoqërisë “Nika” 

sh.p.k.me mjetet e personit fizik“Aldo Demaj”  do të jetë në kushtet e kryerjes së transportit të 

mallrave me qira dhe për të tretë pa licencën përkatëse, transport i cili në zbatim të nenit 41 të ligjit 

“Për Transportet Rrugore” është i ndaluar. Mungesa e licencës së mësipërme, vërteton vetëm faktin 

se mjeti mund të jetë në pronësi, por përdorimi i saj do të ishte i pamundur në zbatim të dispozitave 

të sipërcituar të Kodit Rrugor të RSh-së dhe të ligjit “Për Transportin Rrugor”.  

Sa më sipër cituar kamioni me targa AA 103 LX nuk mund të  konsiderohet i rregullt  nga 

komisioni i vleresimit  te ofertave.  

2. Kamion me targa AA 645 HB të marrë me qera nëpërmjet kontratës së qerasë të lidhur 

ndërmjet “Nika” shpk me personin juridik  “Alba Beton” shpk me Nr.8284 Rep, Nr.4278 

Kol, datë 22.10.2015.Nga verifikimi i lejes së qarkullimit të mjetit rezulton se mjeti ka 

kapacitet mbajtës 18  ton duke mos plotësuar kriterin e vendosur nga autoriteti kontraktor që 

kamionët duhet të kenë kapacitet mbajtës minimumi 20 Ton. 

Komisioni i vlerësimit të ofertave pas shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur  gjykon se në 

mbështetje të  akteve ligjore dhe nënligjore në fuqi në lejen e qarkullimit referuar Nr.23 pesha 

32 ton  përfaqëson pesha kufitare të përgjithshme me ngarkesë të plotë të mjetit që përbëhet nga 

pesha e vetë mjetit të gatshëm për lëvizje dhe nga ajo e ngarkesës së tij dhe referuar Nr.24 të 

lejes së qarkullimit të mjetit pesha 14 ton përfaqëson peshën e vetë mjetit të gatshëm për lëvizje. 

Pra sa më sipër cituar kapaciteti mbajtës apo ngarkesa  e mjetit është : 

“Pesha kufitare e përgjithshme me ngarkesë të plotë e mjetit - peshen e vetë mjetit të gatshëm për 

lëvizje” 
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Në vijimësi të këtij gjykimi Komisioni i vlerësimit të ofertave vlerëson se kapaciteti mbajtës i mjetit 

të mësipërm është 18 ton duke mos plotësuar kriteret e vecanta për kualifikim pika 2.3.13 ku 

kapaciteti mbajtës është kërkuar minimumi 20 Ton. 

Sa më sipër cituar kamioni me targa AA645 HB nuk mund të  konsiderohet i rregullt  nga komisioni 

i vlerësimit  të ofertave.  

3. Në kontratën me “Alba Beton” operatorit ekonomik Nika shpk i jane dhënë me qera 

tërheqësi me targa SH 1453 E dhe gjysëm rimorkio me targa SH6823E.  

Për terheqësin dhe gjysëm rimorkion nuk është paraqitur dokumentacion shoqërues sic 

specifikisht kërkohet në kriteret e vecanta për kualifikim. 

Për rrjedhojë tërheqësi me targa SH1453E dhe gjysëm rimorkio me targa SH 6823 E të dyja në 

funksion të një kamioni nuk mund të konsiderohen të rregullt nga komisioni i vlerësimit të ofertave. 

4. Kamion me targa AA 328 HZ të marrë me qera nëpërmjet kontratës së qerasë të lidhur 

ndërmjet “Nika” shpk me personin fizik “Benet Ndoci” shpk me Nr.205 Rep, Nr.73 Kol, 

datë 02.02.2017.Nga verifikimi i lejes së qarkullimit të mjetit rezulton se mjeti ka kapacitet 

mbajtes 8.33 ton duke mos plotësuar kriterin e vendosur nga autoriteti kontraktor që 

kamionet duhet të kenë kapacitet mbajtës minimumi 20 Ton. 

Komisioni i vlerësimit të ofertave pas shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur  gjykon se në 

mbështetje të  akteve ligjore dhe nënligjore në fuqi në lejen e qarkullimit referuar Nr.23 pesha 

16 ton  përfaqëson pesha kufitare të përgjithshme me ngarkesë të plotë të mjetit që përbëhet nga 

pesha e vetë mjetit të gatshëm për lëvizje dhe nga ajo e ngarkesës së tij dhe referuar Nr.24 të  

lejes së qarkullimit të mjetit pesha 7.67 ton përfaqëson peshën e vetë mjetit të gatshem për 

lëvizje. 

         Pra sa më sipër cituar kapaciteti mbajtës apo ngarkesa  e mjetit është : 

“Pesha kufitare e përgjithshme me ngarkesë të plotë e mjetit - peshen e vetë mjetit të gatshëm për 

lëvizje” 

Në vijimësi të këtij gjykimi Komisioni i vlerësimit të ofertave vlerëson se kapaciteti mbajtës i mjetit 

të mësipërm është 8.33 ton duke mos plotësuar kriteret e vecanta për kualifikim pika 2.3.13 ku 

kapaciteti mbajtës është kërkuar minimumi 20 Ton. 

Sa më sipër cituar kamioni me targa AA 328 HZ nuk mund të  konsiderohet e rregullt  nga 

komisioni i vlerësimit  të ofertave.  

5. Kamion me targa KO 0119B të marrë me qera nëpërmjet kontratës së qerasë të lidhur 

ndërmjet “Nika” shpk me personin juridik“Millenium” shpk me Nr.7864 Rep, Nr.3309 Kol, 

datë 17.11.2017.Nga verifikimi i lejes së qarkullimit të mjetit rezulton se mjeti ka kapacitet 

mbajtës 14.75 ton duke mos plotësuar kriterin e vendosur nga autoriteti kontraktor që 

kamionët duhet të kenë kapacitet mbajtës minimumi 20 Ton. 

Komisioni i vlerësimit të ofertave pas shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur  gjykon se në 

mbështetje të  akteve ligjore dhe nënligjore në fuqi në lejen e qarkullimit referuar Nr.23 pesha 

26 ton  përfaqëson pesha kufitare të përgjithshme me ngarkesë të plotë të mjetit që përbëhet nga 

pesha e vetë mjetit të gatshëm për lëvizje dhe nga ajo e ngarkesës së tij dhe referuar Nr.24 te 

lejes së qarkullimit të mjetit pesha 11.25 ton përfaqëson peshën e vetë mjetit të gatshëm për 

lëvizje. 

          Pra sa më sipër cituar kapaciteti mbajtës apo ngarkesa  e mjetit është : 

“Pesha kufitare e përgjithshme me ngarkesë të plotë e mjetit - peshen e vetë mjetit të gatshëm për 

lëvizje” 
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Në vijimësi te këtij gjykimi Komisioni i vlerësimit të ofertave vlerëson se kapaciteti mbajtës i mjetit 

të mësipërm është 14.75 ton duke mos plotesuar kriteret e vecanta për kualifikim pika 2.3.13/1  ku 

kapaciteti mbajtes është kërkuar minimumi 20 Ton. 

Gjithashtu nga verifikimi i lejes së qarkullimit të mjetit në pikën 10 Destinacioni i mjetit rezulton se 

mjeti me targa KO 0119 B është me destinacion “Përdorim vetjak”, gjithashtu konstatohet se 

dokumenti çertifikatë për transport mallrash brenda vendit lëshuar personit juridik“Millenium” shpk 

është për llogari të vet në kundërshtim me aktet ligjore dhe nënligjore në fuqi kur mjeti jepet me 

qera.. Referuar Ligjit 8378, date 22.07.1998 “Kodi Rrugor i Republikës së Shqipërisë”, Pjesa II, 

Neni 81 “Destinacioni dhe përdorimi i mjeteve” pikat 1,2,3,4,5 dhe 7,8  përcaktohet sa më poshtë: 

1. Me destinacion të mjetit nënkuptohet përdorimi i tij në bazë të karakteristikave   teknike. 

2. Me përdorim të mjetit nënkuptohet shfrytëzimi i tij ekonomik. 

3. Mjetet mund të caktohen për përdorim vetjak ose për përdorim nga të tretët. 

4. Quhet përdorim nga të tretët kur mjetet shfrytëzohen, kundrejt pagesës përkatëse, nga persona të 

tjerë të ndryshëm nga titullari i lejes së qarkullimit. Për rastet e tjera nënkuptohet përdorimi vetjak i 

mjetit. 

 5. Përdorimi nga të tretët përfshin: a) dhënien me qira pa drejtues mjeti; b) dhënien me qira me 

drejtues mjeti dhe shërbimi taksi për transport njerëzish; c) shërbimin e linjës për transport 

pasagjerësh; d) shërbimin e transportit të mallrave për llogari të të treteve; e) shërbimin e linjës për 

transportin e mallrave; f) shërbimin taksi për transportin e mallrave për llogari të të tretëve 

Pra sa më sipër ligjvënësi ka përcaktuar se në rastet kur mjeti jepet me qera në lejen e qarkullimit 

destinacioni i mjetit duhet të jetë e përcaktuar që mjeti të jepet për përdorim nga të tretët. Në të 

gjitha rastet e tjera mjeti është për përdorim vetjak dhe nuk mund të përdoret nga persona të tjere të 

ndryshëm nga titullari i lejes së qarkullimit kundrejt pagesës. Në të tilla raste ligjvënësi në pikën 8 

përcakton sanksione ku specifikisht citohet: 

“.........cilido që shfrytëzon një mjet me një destinacion ose për një përdorim të ndryshëm nga ato të 

treguara në lejen e transportit, ndëshkohet me masë administrative me gjobë nga pesë mijë deri në 

njëzet mijë lekë..” 

Në nenin 3, paragrafi 3.13 dhe 3.14 të Ligjit nr.8308, datë 18.3.1998 për “Transportet rrugore”, 

parashikohet se :  

3.13. Transport për vete: transporti i mallrave me kamion, në ardhje ose në kthim, vetëm për llogari 

të veprimtarisë së vet. Në këtë rast transporti është vetëm një veprimtari ndihmëse e veprimtarisë 

kryesore, e cila vërtetohet sipas ligjeve në fuqi. 

3.14. Transport për të tretë dhe me qira: transporti i mallrave me kamion për persona fizikë a 

juridikë të tjerë ose dhënia e kamionit me qira. […]”  

Në nenin 41, të Ligjit nr.8308, datë 18.3.1998 për “Transportet rrugore”, parashikohet se : 

“Transporti i mallrave me qira dhe për të tretë është i ndaluar të kryhet pa licencën përkatëse. 

Komisioni i vlerësimit të ofertave  gjykon se ligji specifik , Ligji “Për Transportet Rrugore” bën 

qartësisht ndarjen midis licencës lëshuar Transport për vete përmes të cilës subjektet mund të 

kryejnë transport të mallrave me kamion, në ardhje ose në kthim, vetëm për llogari të veprimtarisë 

së vet, ku në këtë rast transporti është vetëm një veprimtari ndihmëse e veprimtarisë kryesore, e cila 

vërtetohet sipas ligjeve në fuqi, si edhe licencës lëshuar për Transport për të tretë dhe me qira 

përmes të cilës subjektet mund të kryejnë transport të mallrave me kamion për persona fizikë a 

juridikë të tjerë ose dhënia e kamionit me qira. Në rastin konkret përmes dokumentacionit të 

dorëzuar vërtetohet se licenca të cilën disponon personi juridik“Millenium” shpk  është specifike 

dhe e lëshuar vetëm për Transport për llogari  të vet përmes së cilës është i licencuar vetëm ky 

person fizik  për kryerjen e transportit të mallrave me kamion, në ardhje ose në kthim, vetëm për 
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llogari të veprimtarisë së vet. Në këtë mënyrë, kryerja e transportit nga ana e shoqërisë “Nika” 

sh.p.k.me mjetet e personit juridik“Millenium”shpk  do të jetë në kushtet e kryerjes së transportit të 

mallrave me qira dhe për të tretë pa licencën përkatëse, transport i cili në zbatim të nenit 41 të ligjit 

“Për Transportet Rrugore” është i ndaluar. Mungesa e licencës së mësipërme, vërteton vetëm faktin 

se mjeti mund të jetë në pronësi, por përdorimi i tij do të ishte i pamundur në zbatim të dispozitave 

të sipërcituar të Kodit Rrugor të RSh-së dhe të ligjit “Për Transportin Rrugor”.  

Sa më sipër cituar kamioni me targa KO 0119B nuk mund të  konsiderohet e rregullt  nga komisioni 

i vlerësimit  të ofertave.  

6. Kamion me targa SR 7741 B  në pronësi të operatorit ekonomik Mane/s  ka kapacitet 

mbajtes 14.1 ton ndërkohë që komisioni i vlerësimit të ofertave konstaton se në dokumentat 

e tenderit është  kërkuar mjet me kapacitet mbajtës minimumi 20 ton. Komisioni i vlerësimit 

të ofertave pas shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur  gjykon se në mbështetje te  

akteve ligjore dhe nënligjore në fuqi në lejen e qarkullimit referuar Nr.23 pesha 26 ton  

përfaqëson pesha kufitare të përgjithshme me ngarkesë të plotë të mjetit që përbëhet nga 

pesha e vetë mjetit të gatshëm për lëvizje dhe nga ajo e ngarkesës së tij dhe referuar Nr.24 të 

lejes së qarkullimit të mjetit pesha 11.9 ton përfaqëson peshën e vetë mjetit të gatshëm për 

lëvizje. 

Pra sa më sipër cituar kapaciteti mbajtës apo ngarkesa  e mjetit është : 

“Pesha kufitare e përgjithshme me ngarkesë të plotë e mjetit - peshen e vetë mjetit të gatshëm për 

lëvizje” 

Ne vijimësi të këtij gjykimi Komisioni i vlerësimit të ofertave vlerëson se kapaciteti mbajtës i mjetit 

të mësipërm është 14.1 ton duke mos plotësuar kriteret e vecanta për kualifikim pika 2.3.13/1 ku 

kapaciteti mbajtës është kërkuar minimumi 20 Ton. 

7. Kamion me targa SH 6271 E  në pronësi të operatorit ekonomik Nika shpk  ka kapacitet 

mbajtes 6.67 ton ndërkohë që komisioni i vlerësimit të ofertave konstaton se në dokumentat 

e tenderit është  kërkuar mjet me kapacitet mbajtës minimumi 20 ton. Komisioni i vlerësimit 

të ofertave pas shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur  gjykon se në mbështetje të  

akteve ligjore dhe nënligjore në fuqi në lejen e qarkullimit referuar Nr.23 pesha 16 ton  

përfaqëson pesha kufitare të përgjithshme me ngarkesë të plotë të mjetit që përbëhet nga 

pesha e vetë mjetit të gatshëm për lëvizje dhe nga ajo e ngarkesës së tij dhe referuar Nr.24 të 

lejes së qarkullimit të mjetit pesha 9.33 ton përfaqëson peshën e vetë mjetit të gatshëm për 

lëvizje. 

        Pra sa më sipër cituar kapaciteti mbajtës apo ngarkesa  e mjetit është : 

“Pesha kufitare e përgjithshme me ngarkesë të plotë e mjetit - peshen e vetë mjetit të gatshëm për 

lëvizje” 

Në vijimësi të këtij gjykimi Komisioni i vleresimit të ofertave vlerëson se kapaciteti mbajtës i mjetit 

të mësipërm është 6.67 ton duke mos plotësuar kriteret e vecanta për kualifikim pika 2.3.13 ku 

kapaciteti mbajtës është kërkuar minimumi 20 Ton. 

Pra nga 4 kamionë të kërkuar asnjë prej tyre nuk është paraqitur  me dokumentacion të rregullt duke 

mos plotësuar kriterin e vendosur nga autoriteti kontraktor për kamionët. 

Në nenin 46, pika 1 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 

kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”. Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 
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prokurimin publik”, (i ndryshuar), përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 

neni, vlerëson një oferte të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit... 

 

8. Në dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e vecanta të kualifikimit” pika 2.3.6  

përcaktohet se: 

Operatori ekonomik duhet të dëshmojë se ka të punësuar punonjës të kualifikuar për realizimin e zërave 

të veçanta të punimeve, të pajisur me dëshmi kualifikimi, minimalisht si më poshtë: 

 Punonjes Manovrator             8 (tetë)  

 Puonjes Elektricist  3 (tre) 

 Punonjës Montator   2 (dy) 

 Punonjës teknik ndërtimi  1 (një) 

 Punonjës Saldator  2 (dy) 

 

    Për punonjësit e kualifikuar si më sipër, ofertuesi duhet të paraqesë : 

- Kontratën individuale të punës, e vlefshme;  

- Dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik nga organi kompetent (Inspektorati Shtetëror Teknik 

dhe Industrial ose ekuivalent).  

 

Në  plotësim të kërkesës për 2 saldator bashkimi i operatorëve  ekonomik “NIKA” shpk & 

“MANE/S” shpk kanë paraqitur punonjësit si më poshtë: 

 Klodian Gjinika për të cilin ka paraqitur kontratën e punës. Dëshmia e kualifikimit të 

sigurimit teknik e paraqitur në dokumentacionin shoqërues nuk është e plotë pasi 

është paraqitur faqja e parë e cila përmban profesionin por dëshmia nuk ka faqen e 

dytë ku përcaktohen kategoritë e  grupeve dhe afatet e vlefshmërisë së kësaj 

dëshmie. Pra sa më sipër dokumentacioni është i paplotë dhe nuk lejon autoritetin 

kontraktor të kuptojë nëse kjo dëshmi është e vlefshme. 

 Shpëtim  Gjinika për të cilin ka paraqitur kontratën e punës. Dëshmia e kualifikimit 

të sigurimit teknik e paraqitur në dokumentacionin shoqërues nuk është e plotë pasi 

është paraqitur faqja e parë e cila përmban profesionin por dëshmia nuk ka faqen e 

dytë ku përcaktohen kategoritë e  grupeve dhe afatet e vlefshmërisë së kësaj 

dëshmie. Pra sa më sipër dokumentacioni është i paplotë dhe nuk lejon autoritetin 

kontraktor të kuptojë nëse kjo dëshmi është e vlefshme. 

Pra sa më sipër  komisioni i vlerësimit te ofertave konkludon se bashkim i  operatorëve 

ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion të plotë për punonjësit saldator. Është  detyrë e 

operatorëve ekonomikë që të garantojnë që oferta e paraqitur nga secili prej tyre të përfshijë 

të gjithë elementët e kërkuar nga AK me qëllim garantimin e një kontrate të suksesshme. 

Në plotësim të kërkesës për 2 montator bashkimi i operatorëve  ekonomik “NIKA” shpk & 

“MANE/S” shpk kanë paraqitur punonjësit si më poshtë: 

 Ali Stafa për të cilin ka paraqitur kontratën e punës. Dëshmia e kualifikimit të 

sigurimit teknik e paraqitur në dokumentacionin shoqërues nuk është e plotë pasi 

është paraqitur faqja e parë e cila përmban profesionin por dëshmia nuk ka faqen e 

dytë ku përcaktohen kategoritë e  grupeve dhe afatet e vlefshmërisë së kësaj 

dëshmie. Pra sa më sipër dokumentacioni është i paplote dhe nuk lejon autoritetin 
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kontraktor të kuptojë nëse kjo dëshmi është e vlefshme në momentin e zhvillimit të 

procedurës. 

 Hasan Saraçi për të cilin ka paraqitur kontratën e punës. Dëshmia e kualifikimit të 

sigurimit teknik e paraqitur në dokumentacionin shoqërues nuk është e plotë pasi 

është paraqitur faqja e parë e cila përmban profesionin por dëshmia nuk ka faqen e 

dytë ku përcaktohen kategoritë e  grupeve dhe afatet e vlefshmërisë së kësaj 

dëshmie. Pra sa më sipër dokumentacioni është i paplotë dhe nuk lejon autoritetin 

kontraktor të kuptoje nëse kjo dëshmi është e vlefshme në momentin e zhvillimit të 

procedurës. 

Pra sa më sipër  komisioni i vlerësimit të ofertave konkludon se bashkimi i  operatorëve 

ekonomik nuk ka paraqitur dokumentacion të plotë për punonjësit montator. Është  

detyrë e operatorëve ekonomikë që të garantojnë që oferta e paraqitur nga secili prej tyre 

të përfshijë të gjithë elementët e kërkuar nga AK me qëllim garantimin e një kontrate të 

suksesshme. 

Në nenin 46, pika 1 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 

kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”. Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, (i ndryshuar), përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 

neni, vlerëson një oferte të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit... 

 

III. "Shendelli" SHPK;     NIPT   K07924803N 

 

 Vlera e ofertës: 20,693,881 (njëzet milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e tre mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë e një) lekë pa T.V.SH. 

 

1. Në dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e Vecanta për Kualifikim” pika 2.3.13/1 është 

kërkuar në shtojcën për makineritë që të paraqiten  Kamiona, kapaciteti mbajtës minimumi 

20 ton copë 4. 

Operatori në plotësim të kësaj pike ka deklaruar në shtojcën 9 kamionët sa më poshtë: 

Kamion me targa AA 599CF 

Kamion me targa  AA 041JB 

Kamion me targa  FR 3219B 

Kamion me targa  AA 590 DF 

Kamion me targa  AA291ER 

Kamion me targa  AA  162BR 

Kamion me targa  SR 2857B 

Kamion me targa  AA 078IL 

Kamion me targa  SR4937B 

Kamion me targa  AA928DM 

Kamion me targa  AA 942KY 

Kamion me targa  AA 762 PU 

Kamion me targa  AA 824 PU 
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Nga kamionët e deklaruar nuk është paraqitur dokumentacion për kamionët me targa AA 162 BR, 

SR 2857B, SR 4397B, AA 942 KY, AA 762PU, AA 824 PU. 

 

Për mjetet e tjera rezulton sa më poshtë: 

a) Kamion me targa AA 291 ER të marrë me qera nëpërmjet kontratës së qerasë të lidhur 

ndërmjet “Shëndelli” shpk me personin fizik “Zamir Memushi” shpk me Nr.894 Rep, Nr. 

444 Kol, datë 24.05.2016.Nga verifikimi i lejes së qarkullimit të mjetit rezulton se mjeti ka 

kapacitet mbajtës 17.85 ton duke mos plotësuar kriterin e vendosur nga autoriteti kontraktor 

që kamionët duhet të kenë kapacitet mbajtes minimumi 20 Ton. 

Komisioni i vlerësimit të ofertave pas shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur  gjykon se në 

mbështetje të  akteve ligjore dhe nënligjore në fuqi në lejen e qarkullimit referuar Nr.23 pesha 32 

ton  përfaqëson peshën kufitare të përgjithshme me ngarkesë të plotë të mjetit që përbëhet nga 

pesha e vetë mjetit të gatshëm për lëvizje dhe nga ajo e ngarkesës së tij dhe referuar Nr.24 të lejes 

së qarkullimit të mjetit pesha 14.15 ton përfaqëson peshën e vetë mjetit të gatshëm për lëvizje. 

Pra sa më sipër cituar kapacitetit mbajtës apo ngarkesa  e mjetit është: 

“Pesha kufitare e përgjithshme me ngarkesë të plotë e mjetit - peshen e vetë mjetit të gatshëm për 

lëvizje” 

Në vijimësi të këtij gjykimi komisioni i vlerësimit të ofertave vlerëson se kapaciteti mbajtës i mjetit 

të mësipërm është 17.85ton duke mos plotësuar kriteret e vecanta per kualifikim pika 2.3.13 ku 

kapaciteti mbajtës është kërkuar minimumi 20 Ton. 

Sa më sipër cituar kamioni me targa AA 291 ER nuk mund të  konsiderohet i rregullt  nga 

komisioni i vlerësimit  të ofertave.  

b) Kamion me targa AA590 DF të marrë me qera nëpërmjet kontratës së qerasë të lidhur 

ndërmjet “Shëndelli” shpk me personin fizik “Nuredin Memushi” shpk me Nr.1515 Rep, 

Nr.774 Kol, datë 29.09.2015.Nga verifikimi i lejes së qarkullimit të mjetit rezulton se mjeti 

ka kapacitet mbajtes 14.79 ton duke mos plotësuar kriterin e vendosur nga autoriteti 

kontraktor që kamionët duhet të kenë kapacitet mbajtës minimumi 20 Ton. 

Komisioni i vlerësimit të ofertave pas shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur  gjykon se në 

mbështetje të  akteve ligjore dhe nënligjore në fuqi në lejen e qarkullimit referuar Nr.23 pesha 

26 ton  përfaqëson pesha kufitare të përgjithshme me ngarkesë të plotë të mjetit që përbëhet nga 

pesha e vetë mjetit të gatshëm për lëvizje dhe nga ajo e ngarkesës së tij dhe referuar Nr.24 të 

lejes së qarkullimit të mjetit pesha 11.21 ton përfaqëson peshën e vetë mjetit të gatshëm për 

lëvizje. 

       Pra sa më sipër cituar kapaciteti mbajtës apo ngarkesa  e mjetit është : 

“Pesha kufitare e përgjithshme me ngarkesë të plotë e mjetit - peshen e vetë mjetit të gatshëm për 

lëvizje” 

Në vijimësi të këtij gjykimi Komisioni i vlerësimit të ofertave vlerëson se kapaciteti mbajtës i mjetit 

të mësipërm është 14.79 ton duke mos plotësuar kriteret e vecanta për kualifikim pika 2.3.13/1  ku 

kapaciteti mbajtës është kërkuar minimumi 20 Ton. 

c) Kamioni me targa FR 3219 B të marrë me qera nëpërmjet kontratës së qerasë të lidhur 

ndërmjet “Shëndelli” shpk me personin fizik “Belul Muskaj” me Nr.795 Rep, Nr.323 Kol, 

datë 14.05.2012. Për automjetin me targa FR 3219 B nuk është paraqitur dokumentacion 

shoqërues. 
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Sa më sipër cituar kamioni me targa FR 3219 B nuk mund të  konsiderohet i rregullt  nga 

komisioni i vlerësimit  të ofertave.  

 

d) Kamioni me targa AA 078 IL  të marrë me qera nëpërmjet kontratës së qerasë të lidhur 

ndërmjet “Shëndelli” shpk me personin juridik “Jody-Company” me Nr.1084 Rep, Nr.508 

Kol, datë 27.06.2014. Nga verifikimi i lejes së qarkullimit të mjetit rezulton se mjeti ka 

kapacitet mbajtës 4.47 ton duke mos plotësuar kriterin e vendosur nga autoriteti kontraktor 

që kamionët duhet të kenë kapacitet mbajtës minimumi 20 Ton. 

Komisioni i vlerësimit të ofertave pas shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur  gjykon se në 

mbështetje te  akteve ligjore dhe nënligjore në fuqi në lejen e qarkullimit referuar Nr.23 pesha 

11.5  ton  përfaqëson peshën kufitare të përgjithshme me ngarkesë të plotë të mjetit që përbëhet 

nga pesha e vetë mjetit të gatshëm për lëvizje dhe nga ajo e ngarkesës së tij dhe referuar Nr.24 

të lejes së qarkullimit të mjetit pesha 7.03 ton përfaqëson peshën e vetë mjetit të gatshëm për 

lëvizje. 

    Pra sa më sipër cituar kapaciteti mbajtës apo ngarkesa  e mjetit është : 

“Pesha kufitare e përgjithshme me ngarkesë të plotë e mjetit - peshen e vetë mjetit të gatshëm për 

lëvizje” 

Në vijimësi të këtij gjykimi komisioni i vlerësimit të ofertave vlerëson se kapaciteti mbajtës i mjetit 

të mësipërm është 4.47 ton duke mos plotësuar kriteret e veçanta për kualifikim pika 2.3.13/1  ku 

kapaciteti mbajtës është kërkuar minimumi 20 Ton. 

Gjithashtu nga verifikimi i lejes së qarkullimit të mjetit në piken 10 Destinacioni i mjetit rezulton se 

mjeti me targa AA 078 LI është me destinacion “Përdorim vetjak”, gjithashtu konstatohet se 

dokumenti çertifikatë për transport mallrash brenda vendit lëshuar personit juridik“Jody- Company” 

shpk është për llogari të vet në kundërshtim me aktet ligjore dhe nënligjore në fuqi kur mjeti jepet 

me qera. Referuar Ligjit 8378, date 22.07.1998 “Kodi Rrugor i Republikës së Shqipërisë”, Pjesa II, 

Neni 81 “Destinacioni dhe perdorimi i mjeteve” pikat 1,2,3,4,5 dhe 7,8  përcaktohet sa më poshtë: 

1. Me destinacion të mjetit nënkuptohet përdorimi i tij në bazë të karakteristikave   teknike. 

2. Me përdorim të mjetit nënkuptohet shfrytëzimi i tij ekonomik. 

3. Mjetet mund të caktohen për përdorim vetjak ose për përdorim nga të tretët. 

4. Quhet përdorim nga të tretët kur mjetet shfrytëzohen, kundrejt pagesës përkatëse, nga persona të 

tjerë të ndryshëm nga titullari i lejes së qarkullimit. Për rastet e tjera nënkuptohet përdorimi vetjak i 

mjetit. 

 5. Përdorimi nga të tretët përfshin: a) dhënien me qira pa drejtues mjeti; b) dhënien me qira me 

drejtues mjeti dhe shërbimi taksi për transport njerëzish; c) shërbimin e linjës për transport 

pasagjerësh; d) shërbimin e transportit të mallrave për llogari të të treteve; e) shërbimin e linjës për 

transportin e mallrave; f) shërbimin taksi për transportin e mallrave për llogari të të tretëve 

Pra sa më sipër ligjvënësi ka përcaktuar se në rastet kur mjeti jepet me qera në lejen e qarkullimit 

destinacioni i mjetit duhet të jetë e përcaktuar që mjeti të jepet për përdorim nga të tretët. Në të 

gjitha rastet e tjera mjeti është për përdorim vetjak dhe nuk mund të përdoret nga persona të tjerë të 

ndryshëm nga titullari i lejes së qarkullimit kundrejt pagesës. Në të tilla raste ligjvënësi në pikën 8 

përcakton sanksione ku specifikisht citohet: 

“.........cilido që shfrytëzon një mjet me një destinacion ose për një përdorim të ndryshëm nga ato të 

treguara në lejen e transportit, ndëshkohet me masë administrative me gjobë nga pesë mijë deri në 

njëzet mijë lekë..” 
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Në nenin 3, paragrafi 3.13 dhe 3.14 të Ligjit nr.8308, datë 18.3.1998 për “Transportet rrugore”, 

parashikohet se :  

3.13. Transport për vete: transporti i mallrave me kamion, në ardhje ose në kthim, vetëm për llogari 

të veprimtarisë së vet. Në këtë rast transporti është vetëm një veprimtari ndihmëse e veprimtarisë 

kryesore, e cila vërtetohet sipas ligjeve në fuqi. 

3.14. Transport për të tretë dhe me qira: transporti i mallrave me kamion për persona fizikë a 

juridikë të tjerë ose dhënia e kamionit me qira. […]”  

Në nenin 41, të Ligjit nr.8308, datë 18.3.1998 për “Transportet rrugore”, parashikohet se : 

“Transporti i mallrave me qira dhe për të tretë është i ndaluar të kryhet pa licencën përkatëse. 

Komisioni i vleresimit te ofertave  gjykon se ligji specifik , Ligji “Për Transportet Rrugore” bën 

qartësisht ndarjen midis licencës lëshuar Transport për vete përmes të cilës subjektet mund të 

kryejnë transport të mallrave me kamion, në ardhje ose në kthim, vetëm për llogari të veprimtarisë 

së vet, ku në këtë rast transporti është vetëm një veprimtari ndihmëse e veprimtarisë kryesore, e cila 

vërtetohet sipas ligjeve në fuqi, si edhe licencës lëshuar për Transport për të tretë dhe me qira 

përmes të cilës subjektet mund të kryejnë transport të mallrave me kamion për persona fizikë a 

juridikë të tjerë ose dhënia e kamionit me qira. Në rastin konkret përmes dokumentacionit të 

dorëzuar vërtetohet se licenca të cilën disponon personi juridik“Jody- Company” shpk  është 

specifike dhe e lëshuar vetëm për Transport për llogari  të vet përmes së cilës është i licencuar 

vetëm ky person fizik  për kryerjen e transportit të mallrave me kamion, në ardhje ose në kthim, 

vetëm për llogari të veprimtarisë së vet. Në këtë mënyrë, kryerja e transportit nga ana e shoqërisë 

“Shëndelli” sh.p.k.me mjetet e personit juridik“Jody-Company”shpk  do të jetë në kushtet e 

kryerjes së transportit të mallrave me qira dhe për të tretë pa licencën përkatëse, transport i cili në 

zbatim të nenit 41 të ligjit “Për Transportet Rrugore” është i ndaluar. Mungesa e licencës së 

mësipërme, vërteton vetëm faktin se mjeti mund të jetë në pronësi, por përdorimi i tij do të ishte i 

pamundur në zbatim të dispozitave të sipërcituara të Kodit Rrugor të RSh-së dhe të ligjit “Për 

Transportin Rrugor”.  

Sa më sipër cituar kamioni me targa AA078 IL nuk mund të  konsiderohet i rregullt  nga komisioni 

i vleresimit  te ofertave.  

e) Kamioni me targa SR 4397 B  i marrë me qera nëpërmjet kontratës së qerasë të lidhur 

ndërmjet “Shëndelli” shpk me personin juridik “Jody-Company” me Nr.399 Rep, Nr.154 

Kol, datë 21.02.2018. Nga verifikimi i lejes së qarkullimit të mjetit rezulton se mjeti ka 

kapacitet mbajtes 6.1 ton duke mos plotësuar kriterin e vendosur nga autoriteti kontraktor që 

kamionët duhet të kenë kapacitet mbajtës minimumi 20 Ton. 

Komisioni i vlerësimit të ofertave pas shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur  gjykon se në 

mbështetje të akteve ligjore dhe nënligjore në fuqi në lejen e qarkullimit referuar Nr.23 pesha 17  

ton  përfaqëson peshën kufitare të përgjithshme me ngarkesë të  plotë të mjetit që përbëhet nga 

pesha e vetë mjetit të gatshëm për lëvizje dhe nga ajo e ngarkesës së tij dhe referuar Nr.24 të 

lejes së qarkullimit të mjetit pesha 10.9 ton përfaqëson peshën e vetë mjetit të gatshëm për 

lëvizje. 

        Pra sa më sipër cituar kapaciteti mbajtës apo ngarkesa  e mjetit është : 

“Pesha kufitare e përgjithshme me ngarkesë të plotë e mjetit - peshen e vetë mjetit të gatshëm për 

lëvizje” 

Në vijimësi të  këtij gjykimi komisioni i vleresimit të ofertave vlerëson se kapaciteti mbajtës i mjetit 

të mësipërm është 6.1 ton duke mos plotësuar kriteret e vecanta për kualifikim pika 2.3.13 ku 

kapaciteti mbajtës është kërkuar minimumi 20 Ton. 
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Gjithashtu nga verifikimi i lejes së qarkullimit të mjetit në pikën 10 Destinacioni i mjetit rezulton se 

mjeti me targa SR 4397 B është me destinacion “Përdorim vetjak”, gjithashtu konstatohet se 

dokumenti çertifikatë për transport mallrash brenda vendit lëshuar personit juridik“Jody- Company” 

shpk është për llogari të vet në kundërshtim me aktet ligjore dhe nënligjore në fuqi kur mjeti jepet 

me qera. Referuar Ligjit 8378, date 22.07.1998 “Kodi Rrugor i Republikës së Shqipërisë”, Pjesa II, 

Neni 81 “Destinacioni dhe përdorimi i mjeteve” pikat 1,2,3,4,5 dhe 7,8  përcaktohet sa më poshtë: 

1. Me destinacion të mjetit nënkuptohet përdorimi i tij në bazë të karakteristikave   teknike. 

2. Me përdorim të mjetit nënkuptohet shfrytëzimi i tij ekonomik. 

3. Mjetet mund të caktohen për përdorim vetjak ose për përdorim nga të tretët. 

4. Quhet përdorim nga të tretët kur mjetet shfrytëzohen, kundrejt pagesës përkatëse, nga persona të 

tjerë të ndryshëm nga titullari i lejes së qarkullimit. Për rastet e tjera nënkuptohet përdorimi vetjak i 

mjetit. 

 5. Përdorimi nga të tretët përfshin: a) dhënien me qira pa drejtues mjeti; b) dhënien me qira me 

drejtues mjeti dhe shërbimi taksi për transport njerëzish; c) shërbimin e linjës për transport 

pasagjerësh; d) shërbimin e transportit të mallrave për llogari të të treteve; e) shërbimin e linjës për 

transportin e mallrave; f) shërbimin taksi për transportin e mallrave për llogari të të tretëve 

Pra sa me siper ligjvenesi ka percaktuar se ne rastet kur mjeti jepet me qera ne lejen e qarkullimit 

destinacioni i mjetit duhet te jete e percaktuar qe mjeti te jepet per perdorim nga te tretet. Ne te 

gjitha rastet e tjera mjeti eshte per perdorim vetjak dhe nuk mund te perdoret nga persona të tjere te 

ndryshem nga titullari i lejes se qarkullimit kundrejt pageses. Ne te tilla raste ligjvenesi ne piken 8 

percakton sanksione ku specifikisht citohet: 

“.........cilido që shfrytëzon një mjet me një destinacion ose për një përdorim të ndryshëm nga ato të 

treguara në lejen e transportit, ndëshkohet me masë administrative me gjobë nga pesë mijë deri në 

njëzet mijë lekë..” 

Në nenin 3, paragrafi 3.13 dhe 3.14 të Ligjit nr.8308, datë 18.3.1998 për “Transportet rrugore”, 

parashikohet se :  

3.13. Transport për vete: transporti i mallrave me kamion, në ardhje ose në kthim, vetëm për llogari 

të veprimtarisë së vet. Në këtë rast transporti është vetëm një veprimtari ndihmëse e veprimtarisë 

kryesore, e cila vërtetohet sipas ligjeve në fuqi. 

3.14. Transport për të tretë dhe me qira: transporti i mallrave me kamion për persona fizikë a 

juridikë të tjerë ose dhënia e kamionit me qira. […]”  

Në nenin 41, të Ligjit nr.8308, datë 18.3.1998 për “Transportet rrugore”, parashikohet se : 

“Transporti i mallrave me qira dhe për të tretë është i ndaluar të kryhet pa licencën përkatëse. 

Komisioni i vleresimit te ofertave  gjykon se ligji specifik , Ligji “Për Transportet Rrugore” bën 

qartësisht ndarjen midis licencës lëshuar Transport për vete përmes të cilës subjektet mund të 

kryejnë transport të mallrave me kamion, në ardhje ose në kthim, vetëm për llogari të veprimtarisë 

së vet, ku në këtë rast transporti është vetëm një veprimtari ndihmëse e veprimtarisë kryesore, e cila 

vërtetohet sipas ligjeve në fuqi, si edhe licencës lëshuar për Transport për të tretë dhe me qira 

përmes të cilës subjektet mund të kryejnë transport të mallrave me kamion për persona fizikë a 

juridikë të tjerë ose dhënia e kamionit me qira. Në rastin konkret përmes dokumentacionit të 

dorëzuar vërtetohet se licenca të cilën disponon personi juridik“Jody- Company” shpk  është 

specifike dhe e lëshuar vetëm për Transport për llogari  të vet përmes së cilës është i liçencuar 

vetëm ky person fizik  për kryerjen e transportit të mallrave me kamion, në ardhje ose në kthim, 

vetëm për llogari të veprimtarisë së vet. Në këtë mënyrë, kryerja e transportit nga ana e shoqërisë 

“Shëndelli” sh.p.k.me mjetet e personit juridik“Jody-Company”shpk  do të jetë në kushtet e 

kryerjes së transportit të mallrave me qira dhe për të tretë pa licencën përkatëse, transport i cili në 
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zbatim të nenit 41 të ligjit “Për Transportet Rrugore” është i ndaluar. Mungesa e licencës së 

mësipërme, vërtëton vetëm faktin se mjeti mund të jetë në pronësi, por përdorimi i saj do të ishte i 

pamundur në zbatim të dispozitave të sipërcituar të Kodit Rrugor të RSh-së dhe të ligjit “Për 

Transportin Rrugor”.  

Sa më sipër cituar kamioni me targa SR 4397 B nuk mund te  konsiderohet e rregullt  nga komisioni 

i vlerësimit  të ofertave.  

f) Kamioni me targa AA 041 JB  në pronësi të  “Shëndelli” shpk . Nga verifikimi i lejes së 

qarkullimit të mjetit rezulton se mjeti ka kapacitet mbajtës 24 ton duke plotësuar kriterin e 

vendosur nga autoriteti kontraktor që kamionët duhet të kenë kapacitet mbajtës minimumi 

20Ton. Kamioni është i rregullt. 

 

g) Kamion me targa AA 928 DM i marrë me qera nëpërmjet kontratës së qerasë të lidhur 

ndërmjet “Shëndelli” shpk me personin Juridik “Halili 1” shpk me Nr.398 Rep, Nr.153 Kol, 

datë 21.02.2018.Nga verifikimi i lejes së qarkullimit të mjetit rezulton se mjeti ka kapacitet 

mbajtës 18 ton duke mos plotësuar kriterin e vendosur nga autoriteti kontraktor që kamionët 

duhet të kenë kapacitet mbajtës minimumi 20 Ton. 

Komisioni i vlerësimit të ofertave pas shqyrtimit të dokumentacionit të paraqitur  gjykon se në 

mbështetje të  akteve ligjore dhe nënligjore në fuqi ne lejen e qarkullimit referuar Nr.23 pesha 

32 ton  përfaqëson pesha kufitare të përgjithshme me ngarkesë të plote të mjetit që përbëhet nga 

pesha e vetë mjetit të gatshëm për lëvizje dhe nga ajo e ngarkesës së tij dhe referuar Nr.24 të  

lejes së qarkullimit të mjetit pesha 16 ton përfaqëson peshën e vetë mjetit të gatshëm për lëvizje. 

      Pra sa më sipër cituar kapaciteti mbajtës apo ngarkesa  e mjetit është : 

“Pesha kufitare e përgjithshme me ngarkesë të plotë e mjetit - peshen e vetë mjetit të gatshëm për 

lëvizje” 

Në vijimësi të këtij gjykimi komisioni i vlerësimit të ofertave vlerëson se kapaciteti mbajtës i mjetit 

të mësipërm është 18 ton duke mos plotësuar kriteret e vecanta për kualifikim pika 2.3.13/1  ku 

kapaciteti mbajtës është kërkuar minimumi 20 Ton. 

Gjithashtu nga verifikimi i lejes së qarkullimit të mjetit në pikën 10 Destinacioni i mjetit rezulton se 

mjeti me targa AA 928 DM është me destinacion “Përdorim vetjak”, gjithashtu konstatohet se 

dokumenti çertifikatë për transport mallrash brenda vendit lëshuar personit juridik“Halili 1” shpk 

është për llogari të vet në kundërshtim me aktet ligjore dhe nënligjore në fuqi kur mjeti jepet me 

qera. Referuar Ligjit 8378, date 22.07.1998 “Kodi Rrugor i Republikës së Shqipërisë”, Pjesa II, 

Neni 81 “Destinacioni dhe përdorimi i mjeteve” pikat 1,2,3,4,5 dhe 7,8  përcaktohet sa më poshtë: 

1. Me destinacion të mjetit nënkuptohet përdorimi i tij në bazë të karakteristikave   teknike. 

2. Me përdorim të mjetit nënkuptohet shfrytëzimi i tij ekonomik. 

3. Mjetet mund të caktohen për përdorim vetjak ose për përdorim nga të tretët. 

4. Quhet përdorim nga të tretët kur mjetet shfrytëzohen, kundrejt pagesës përkatëse, nga persona të 

tjerë të ndryshëm nga titullari i lejes së qarkullimit. Për rastet e tjera nënkuptohet përdorimi vetjak i 

mjetit. 

 5. Përdorimi nga të tretët përfshin: a) dhënien me qira pa drejtues mjeti; b) dhënien me qira me 

drejtues mjeti dhe shërbimi taksi për transport njerëzish; c) shërbimin e linjës për transport 

pasagjerësh; d) shërbimin e transportit të mallrave për llogari të të treteve; e) shërbimin e linjës për 

transportin e mallrave; f) shërbimin taksi për transportin e mallrave për llogari të të tretëve 

Pra sa me siper ligjvenesi ka percaktuar se ne rastet kur mjeti jepet me qera ne lejen e qarkullimit 

destinacioni i mjetit duhet te jete e percaktuar qe mjeti te jepet per perdorim nga te tretet. Ne te 
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gjitha rastet e tjera mjeti eshte per perdorim vetjak dhe nuk mund te perdoret nga persona të tjere te 

ndryshem nga titullari i lejes se qarkullimit kundrejt pageses. Ne te tilla raste ligjvenesi ne piken 8 

percakton sanksione ku specifikisht citohet: 

“.........cilido që shfrytëzon një mjet me një destinacion ose për një përdorim të ndryshëm nga ato të 

treguara në lejen e transportit, ndëshkohet me masë administrative me gjobë nga pesë mijë deri në 

njëzet mijë lekë..” 

Në nenin 3, paragrafi 3.13 dhe 3.14 të Ligjit nr.8308, datë 18.3.1998 për “Transportet rrugore”, 

parashikohet se :  

3.13. Transport për vete: transporti i mallrave me kamion, në ardhje ose në kthim, vetëm për llogari 

të veprimtarisë së vet. Në këtë rast transporti është vetëm një veprimtari ndihmëse e veprimtarisë 

kryesore, e cila vërtetohet sipas ligjeve në fuqi. 

3.14. Transport për të tretë dhe me qira: transporti i mallrave me kamion për persona fizikë a 

juridikë të tjerë ose dhënia e kamionit me qira. […]”  

Në nenin 41, të Ligjit nr.8308, datë 18.3.1998 për “Transportet rrugore”, parashikohet se : 

“Transporti i mallrave me qira dhe për të tretë është i ndaluar të kryhet pa licencën përkatëse. 

Komisioni i vleresimit të ofertave  gjykon se ligji specifik , Ligji “Për Transportet Rrugore” bën 

qartësisht ndarjen midis licencës lëshuar Transport për vete përmes të cilës subjektet mund të 

kryejnë transport të mallrave me kamion, në ardhje ose në kthim, vetëm për llogari të veprimtarisë 

së vet, ku në këtë rast transporti është vetëm një veprimtari ndihmëse e veprimtarisë kryesore, e cila 

vërtetohet sipas ligjeve në fuqi, si edhe licencës lëshuar për Transport për të tretë dhe me qira 

përmes të cilës subjektet mund të kryejnë transport të mallrave me kamion për persona fizikë a 

juridikë të tjerë ose dhënia e kamionit me qira. Në rastin konkret përmes dokumentacionit të 

dorëzuar vërtetohet se licenca të cilën disponon personi juridik“Halili 1” shpk  është specifike dhe e 

lëshuar vetëm për Transport për llogari  të vet përmes së cilës është i licencuar vetëm ky person 

fizik  për kryerjen e transportit të mallrave me kamion, në ardhje ose në kthim, vetëm për llogari të 

veprimtarisë së vet. Në këtë mënyrë, kryerja e transportit nga ana e shoqërisë “Shëndelli” sh.p.k.me 

mjetet e personit juridik“Halili 1”shpk  do të jetë në kushtet e kryerjes së transportit të mallrave me 

qira dhe për të tretë pa licencën përkatëse, transport i cili në zbatim të nenit 41 të ligjit “Për 

Transportet Rrugore” është i ndaluar. Mungesa e licencës së mësipërme, vërteton vetëm faktin se 

mjeti mund të jetë në pronësi, por përdorimi i tij do të ishte i pamundur në zbatim të dispozitave të 

sipërcituar të Kodit Rrugor të RSh-së dhe të ligjit “Për Transportin Rrugor”.  

Sa më sipër cituar kamioni me targa AA 928 DM nuk mund të  konsiderohet i rregullt  nga 

komisioni i vlerësimit  të ofertave.  

Pra nga 4 kamionë të kërkuar vetëm njëri  është paraqitur  me dokumentacion të rregullt duke mos 

plotësuar kriterin e vendosur nga autoriteti kontraktor për kamionët. 

Në nenin 46, pika 1 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 

kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”. Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, (i ndryshuar), përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 

neni, vlerëson një oferte të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit... 

 

2. Në dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e vecanta të kualifikimit” pika 2.3.6  

përcaktohet se: 
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Operatori ekonomik duhet të dëshmojë se ka të punësuar punonjës të kualifikuar për realizimin e zërave 

të veçanta të punimeve, të pajisur me dëshmi kualifikimi, minimalisht si më poshtë: 

 Punonjes Manovrator             8 (tetë)  

 Puonjes Elektricist  3 (tre) 

 Punonjës Montator   2 (dy) 

 Punonjës teknik ndërtimi  1 (një) 

 Punonjës Saldator  2 (dy) 

       Për punonjësit e kualifikuar si më sipër, ofertuesi duhet të paraqesë : 

- Kontratën individuale të punës, e vlefshme;  

- Dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik nga organi kompetent (Inspektorati Shtetëror Teknik 

dhe Industrial ose ekuivalent).  

 

Në plotësim të kërkesës për montator operatori  ekonomik “Shëndelli” shpk ka paraqitur 

Kontratë pune për z.Harilla Meqalliu montator por nuk ka paraqitur dëshmi kualifikimi të 

sigurimit teknik. Në kërkesën e vendosur nga autoriteti kontraktor janë kërkuar dy montator 

dhe operatori ekonomik ka paraqitur vetem një per të cilin gjithasht nuk ka paraqitur 

dokumentacion të rregullt shoqërues. 

Pra sa më sipër operatori ekonomik nuk plotëson kriterin e vendosur nga autoriteti 

kontraktor për staf të kualifikuar montator sic specifikisht kërkohet në kriteret e vecanta për 

kualifikim pika 2.3.6. 

Në nenin 46, pika 1 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 

kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”. Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, (i ndryshuar), përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 

neni, vlerëson një oferte të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit... 

 

3. Në dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e vecanta te kualifikimit” pika 2.3.4  

përcaktohet se operatori ekonomik duhet të paraqesë: 

2.3.4 Dëshmi për fuqinë punëtore të nevojshme për ekzekutimin e kontratës: 

Një punësim mesatar i të paktën 50 (pesëdhjetë) personave, për periudhën Prill 2017  - Prill 2018, të 

vërtetuar me;  

a. Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i  punonjësve 

për secilin muaj; për periudhën Prill 2017  -  Prill 2018; 

b. Listëpagesat e punonjësve sipas formatit që kërkohet nga legjislacioni në fuqi për 

periudhen  Prill 2017  -  Prill 2018, shoqëruar me formularet e deklarimit të pagesave 

për sigurimet shoqërore dhe shëndetësore.` 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit të  paraqitur në  sistemin elektronik nga operatori ekonomik 

“Shëndelli” shpk komisioni i vlerësimit të ofertave konstaton se nuk jane paraqitur list pagesat për 

periudhën Prill 2017- Dhjetor 2017 duke mos potësuar kriteret e veçanta per kualifikim, kapaciteti 

teknik pika 2.3.4, germa b. 
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Në nenin 46, pika 1 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 

kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”. Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, (i ndryshuar), përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 

neni, vlerëson një oferte të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit... 

IV.  Bashkimi i operatorëve ekonomikë: “RROKU GUEST” SHPK;   NIPT K87921701H (49%)      

&    ”SHPRESA-AL”  SHPK;  NIPT  K31321021N ( 51%). 

 

 Vlera e ofertës: 21,768,705 (njëzet e një milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e 

shtatëqind e pesë) lekë pa T.V.SH. 

 

1. Ne dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e vecanta te kualifikimit” pika 2.3.6  

percaktohet se: 

Operatori ekonomik duhet të dëshmojë se ka të punësuar punonjës të kualifikuar për 

realizimin e zërave të veçanta të punimeve, të pajisur me dëshmi kualifikimi, minimalisht si 

më poshtë: 

 Punonjes Manovrator             8 (tetë)  

 Puonjes Elektricist  3 (tre) 

 Punonjës Montator   2 (dy) 

 Punonjës teknik ndërtimi  1 (një) 

 Punonjës Saldator  2 (dy) 

Për punonjësit e kualifikuar Manovrator, sa më sipër, jane paraqitur ne fakt 8 punonjes,  

nga  bashkimi i operatorëve ekonomik “Rroku Guest” shpk & “Shpresa AL” shpk dhe  

përkatsisht  : 

1. Prelë Vukaj me profesion manovrator me dokumentacion te plote shoqerues. 

2.  Shkëlzen Skepi me profesion manovrator me dokumentacion te plote shoqerues.  

3. Edmond Mikaj me profesion manovrator me dokumentacion të plote shoqerues.  

4. Abaz Doka me profesion manovrator me dokumentacion te plote shoqerues  

5. Gjekë Vukcaj me profesion manovrator me dokumentacion te plote shoqerues.  

6. Valentin Gega me profesion manovrator me dokumentacion te plote shoqerues. 

7.  Pjerin Delija me profesion manovrator per te cilin nuk eshte paraqitur kontrate pune 

duke mos plotesuar kriteret e vecanta per kualifikim ne lidhje me dokumentacionin qe 

duhet te paraqitet per manovratoret. 

8. Shkelqim Babasi me profesion manovrator per te cilin nuk eshte paraqitur kontrate pune 

duke mos plotesuar kriteret e vecanta per kualifikim ne lidhje me dokumentacionin qe 

duhet te paraqitet per manovratoret. 

Referuar dokumentacionit te paraqitur nga bashkimi i operatorëve ekonomik “Rroku Gest”  shpk & 

“Shpresa AL” shpk ne lidhje me manovratoret komisioni i vleresimit te ofertave konstaton se jane 

paraqitur me dokumentacion te  rregullt shoqërues vetem 6 manovratore nga 8 te kerkuar. 

Sa me siper bashkimi i operatorëve ekonomik “Rroku Gest”  shpk & “Shpresa AL” shpk nuk 

ploteson kriteret e vecanta per kualifikim, kapaciteti teknik, pika 2.3.6. 
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Në nenin 46, pika 1 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 

kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”. Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, (i ndryshuar), përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 

neni, vlerëson një oferte të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit... 

 

2. Ne dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e vecanta te kualifikimit” pika 2.3.13  

percaktohet se: Operatori ekonomik duhet të disponojë mjetet dhe paisjet e nevojshme 

teknike për realizimin e kontratës. Mjete dhe paisje të mbrojtjes në punë të punëtorëve, 

personelit në zbatim të VKM Nr. 312 datë 05.05.2010 ”Për miratimin e rregullores për 

sigurinë në kantier” (i ndryshuar) me VKM-në nr.563, datë 03.07.2013 ”Për miratimin e 

rregullores për kërkesat minimale të sigurisë dhe shëndeti për përdorimin e paisjeve 

mbrojtëse individuale në vendin e punës”, dhe VKM-në nr.564, datë 03.07.2013 ”Për 

miratimin e rregullores për kërkesat minimale të sigurisë dhe shëndetit në vendin e punës”  si 

më poshtë vijon: 

 Kokore mbrojtëse minimumi 50 (pesedhjetë) copë 

 Prozhektorë ndriçimi natën minimumi 5 (pesë) copë  

 Komplet i ndihmës së shpejtë minimumi 6 (gjashtë) copë  

 Tabela paralajmëruese për sigurinë në objekt minimumi 10 (dhjetë) copë 

 

Komisioni i vleresimit te ofertave nga shqyrtimi i dokumentacionit të bashkimit të operatorëve 

ekonomik “Rroku Guest” shpk& “Shpresa AL” shpk konstaton se nga 5 prozhektore ndricimi naten 

minimumi te kerkuara eshte paraqitur vetem 1 duke mos plotesuar kriteret e vecanta  per kualifikim, 

kapaciteti teknik mjetet dhe paisjet e nevojshme teknike për realizimin e kontratës qe duhet te 

disponoje operatori ekonomik. 

Në nenin 46, pika 1 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 

kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”. Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, (i ndryshuar), përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 

neni, vlerëson një oferte të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit... 

 

V. “PE - VLA – KU” SHPK;     NIPT   K61716013M    

 Vlera e ofertës: 22,182,854  (njëzet e dy milion e njëqind e tetëdhjetë e dy mijë e tetëqind e 

pesëdhjetë e katër) lekë pa T.V.SH. 

 

1. Ne dokumentat e tenderit “kriteret e vecanta pe kualifikim, Kapaciteti ekonomik dhe 

financiar, pika 2.2.1. autoriteti kontraktor percakton: 

Për të vërtetuar një aktivitet pozitiv të qëndrueshëm, kandidati/ofertuesi duhet të paraqesë  

kopje të çertifikuara të bilanceve të tre viteve të fundit ushtrimore,  (2015,2016,2017), të 
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paraqitur në autoritetet përkatëse Dega e Tatim Taksave, të konfirmuara nga ky autoritet si 

dhe të shoqëruara me Akt Ekspertizen e Ekspertit Kontabël të Autorizuar.   

 

Nga shqyrtimi dhe verifikimi i dokumentacionit te operatorit ekonomik “PE-VLA-KU” 

shpk komisioni i vlerësimit te ofertave konstaton se ne plotesim te kesaj pike nga operatori 

ekonomik “PE-VLA-KU” shpk  nuk eshte paraqitur akt ekspertiza e ekspertit kontabel te 

autorizuar per vitin 2017 duke mos plotesuar në tërësi  kriterin sa me siper cituar. 

Në nenin 46, pika 1 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet 

të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”. Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, (i ndryshuar), përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 

4 të këtij neni, vlerëson një oferte të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha 

kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit... 

 

2. Operatori ekonomik duhet të dëshmojë se ka të punësuar punonjës të kualifikuar për 

realizimin e zërave të veçanta të punimeve, të pajisur me dëshmi kualifikimi, minimalisht si 

më poshtë: 

 Punonjes Manovrator             8 (tetë)  

 Puonjes Elektricist  3 (tre) 

 Punonjës Montator   2 (dy) 

 Punonjës teknik ndërtimi  1 (një) 

 Punonjës Saldator  2 (dy) 

Për punonjësit e kualifikuar si më sipër, ofertuesi duhet të paraqesë : 

- Kontratën individuale të punës, e vlefshme;  

- Dëshmi kualifikimi të sigurimit teknik nga organi kompetent (Inspektorati Shtetëror Teknik 

dhe Industrial ose ekuivalent).  

 

Nga verifikimi i dokumentacionit te operatorit ekonomik rezulton se operatori ekonomik ka 

paraqitur saldatoret si me poshte: 

a) Z. Dritan Avdullari me profesion saldator me deshmi kualifikimi te sigurimit teknik por 

rezulton  kontrata e punes eshte  lidhur me date 01.05.2017 dhe eshte me afat 1 vjecar 

pra perfundon ne 01.05.2018. Pra kjo kontrate nuk eshte e vlefshme ne daten e zhvillimit 

te tenderit. 

b) Z.Lulzim PjeterGjokaj me profesion saldator me deshmi kualifikimi te sigurimit teknik 

si dhe kontrate te rregullt pune. 

Sa më sipër argumentuar  operatori ekonomik nuk ploteson në tërësi kriterin për saldatoret pasi ka 

paraqitur me dokumentacion te rregullt vetem 1 (një)   prej saldatorëve nga 2 të kërkuar. 

Në nenin 46, pika 1 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 

kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”. Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 
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prokurimin publik”, (i ndryshuar), përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 

neni, vlerëson një oferte të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit...  

3. Ne dokumentat e tenderit “Kriteret e vecanta per kualifikim”, Kapaciteti teknik, pika 2.3.3. 

Autoriteti Kontraktor percakton sa më poshtë: 

Kandidati ofertues duhet të përcaktojë me anë të një deklarate (nga Administratori i shoqërisë) 

Drejtuesin Teknik të punimeve në objekt të përfshirë në licensën e shoqërisë dhe të deklarojë se ai 

nuk është i angazhuar në kontrata të tjera dhe do të jetë i pranishëm gjatë gjithë kohës që do të 

kryhen punimet në objekt, shoqëruar me dokumentacionin e mëposhtëm: 

i. Librezë pune (përkatëse) 

ii. CV përkatëse 

iii. Kontratë pune e vlefshme (përkatëse) 

iv. Diplomë 

Operatori ekonomik “PE-VLA-KU” shpk ka deklaruar se drejtues teknik i shoqërisë do të jetë Z. 

Sokol Qehahaj. Nga shqyrtimi i  dokumentacionit shoqërues për drejtuesin teknik  rezulton se për 

Z. Sokol Qehahaj  është paraqitur  librezë pune, por  mungon faqja e parë e saj   dhe në këtë mënyrë 

nuk mund të bëhet identifikimi i punonjësit që e mban këtë librezë. Pra dokumentacioni (librezë 

pune) është paraqitur i paplotë duke mos plotesuar kriterin sa me sipër cituar. 

Është  detyrë e operatorëve ekonomikë që të garantojnë që oferta e paraqitur nga secili prej tyre të 

përfshijë të gjithë elementët e kërkuar nga AK me qëllim garantimin e një kontrate të suksesshme. 

Në nenin 46, pika 1 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 

kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”. Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, (i ndryshuar), përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 

neni, vlerëson një oferte të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit...”. 

4. Ne dokumentat e tenderit “Kriteret e vecanta per kualifikim”, Kapaciteti teknik, pika 2.3.17. 

Autoriteti Kontraktor percakton sa më poshtë: 

2.13.17 Vetëdeklarim nga operatori ekonomik që brenda së njëjtës periudhë1  nuk është 

kontraktor apo nënkontraktor për kontratë/kontrata të lidhura, me vlerë të përbashkët ose të 

veçantë, jo më të madhe se 100 % i kufirit maksimal, që disponon kandidati, sipas licencës 

profesionale, të lëshuar nga autoriteti kompetent, sipas shtojcës 11. Nërastin e bashkimit të 

operatorëve, secili prej anëtarëve të bashkimit duhet të plotësojë këtë deklaratë. 

     Operatori ekonomik “PE-VLA-KU” nuk ka paraqitur vetedeklarimin me shkrim ne plotesim  te 

ketij kriteri. 

Në nenin 46, pika 1 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 

kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”. Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, (i ndryshuar), përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 
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neni, vlerëson një oferte të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit...”. 

5. Ne dokumentat e tenderit “Kriteret e vecanta per kualifikim”, Kapaciteti teknik, pika 2.3.10. 

Autoriteti Kontraktor percakton sa më poshtë: 

2.3.10 Shoqëria duhet të paraqesë Certifikatë BS PAS 99-2012 ”Për sistemin e integruar”lëshuar nga 

institucionet zyrtare të akredituar për këtë qëllim. Çertifikata kërkohet të jetë e vlefshme në kohën e 

zhvillimit të tenderit. (Në rastet e bashkimit të operatoreve ekonomik, cdo anëtar i grupit duhet të 

paraqesë çertifikatën ISO, ndërkohë  që secili operator ekonomik duhet të dorëzojë certifikata ISO 

sipas zërave të punimeve që do të marrë përsipër të realizoje sipas akt-marrëveshjes); 

Operatori ekonomik “PE-VLA-KU” nuk ka paraqitur certifikaten BSPAS 99-2012duke mos 

plotesuar kriteret e vecanta per kualifikim kapaciteti tekknik pika 2.3.10 

Në nenin 46, pika 1 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 

kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”. Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, (i ndryshuar), përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 

neni, vlerëson një oferte të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit...”. 

6. Ne dokumentat e tenderit shtojca 12 “Kriteret e vecanta per kualifikim” pika 2.3.13 është 

kërkuar ne shtojcen per makinerite pika 1 që të paraqiten  Kamiona, kapaciteti mbajtës 

minimumi 20 ton  cope 4. 

Ne plotesim te kesaj pike operatori ekonomik “PE-VLA-KU”  ka paraqitur kamionet si me 

poshte: 

1. Kamioni me targa TR1902T ne pronesi te operatorit ekonomik ““PE-VLA-KU” shpk 

për të cilin nuk eshte paraqitur certifikata e pronesise se mjetit. 

2. Kamioni me targa TR 1862T ne pronesi te operatorit ekonomik ““PE-VLA-KU” shpk 

për të cilin nuk eshte paraqitur certifikata e pronesise se mjetit. 

Ne dokumentat e tenderit ne lidhje me dokumentacionin që duhet te paraqitet per makinerite 

specifikohet: 

 Mjetet dhe pajisjet teknike në pronësi të shoqerohen me akt pronësie origjinal ose kopje të 

noterizuara (kontrata shit-blerje, kontrata dhurimi, fatura tatimore shitje, deklarate 

zhdoganimi).Mjetet dhe paisjet teknike me qera duhet të shoqërohen me kontrate qeraje si 

dhe me aktin e pronesise se qeradhënësit (kontrata shit-blerje, kontrata dhurimi, fatura 

tatimore shitje, deklarate zhdoganimi). Kontrata e qerase të jetë e noterizuar dhe të përmbajë 

afatin e marrjes me qera te mjeteve, e vlefshme gjatë periudhës së ekzekutimit të kontratës. 

Pra sa me siper per te dy kta kamione nuk eshte paraqitur  dokumentacioni i plote shoqerues 

dhe per rrjedhoje nuk mund te konsiderohet e rregullt  nga komisioni i vleresimit  te 

ofertave.  

Gjithashtu jane paraqitur dhe kamionet  me targa AA 713 SZ  dhe AA 519 RZ të marrë me 

qera reflektuar në  kontraten e qerase Nr.3571 Rep, Nr.740Kol, date 14.06.2018 me 

shoqerine “Biba –X”  nga verifikimi i se cilave rezulton se jane  paraqitur me 

dokumentacion te rregullt.  
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Si  perfundim operatori ekonomik “PE-VLA-KU”  në plotesim te kesaj pike ka paraqitur 2 (dy) 

kamione me dokumentacion te rregullt nga 4 te kerkuar duke mos plotesuar kriterin sa me siper 

cituar. 

Në nenin 46, pika 1 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 

kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”. Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, (i ndryshuar), përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 

neni, vlerëson një oferte të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit... 

 

VI. “DENIS-05” SHPK;     NIPT   K51518029B;   

 Vlera e ofertës: 22,402,100 (njëzet e dy milion e katërqind e dy mijë e njëqind) lekë pa 

T.V.SH. 

1. Ne dokumentat e tenderit kriteret e vecanta per kualifikim, kapaciteti teknik pika 2.3.4 

përcaktohet sa me poshte: 

Një punësim mesatar i të paktën 50 (pesëdhjetë)  personave, për periudhën Prill 2017  -  Prill 2018, 

të vërtetuar me;  

a. Vërtetim të lëshuar nga Administrata Tatimore, ku të specifikohet numri i  punonjësve për secilin 

muaj; për periudhën Prill 2017  -  Prill 2018; 

b. Listëpagesat e punonjësve sipas formatit që kërkohet nga legjislacioni në fuqi për periudhen  

Prill 2017 -  Prill 2018, shoqëruar me formularet e deklarimit të pagesave për sigurimet 

shoqërore dhe shëndetësore.` 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit rezulton se operatori ekonomik ”Denis-05” shpk nuk ka paraqitur 

formularet e deklarimit të pagesave për sigurimet shoqërore dhe shëndetësore per periudhen prill 

2017-Dhjetor 2017 sic specifikohet ne kriteret e vecanta per kualifikim, kapaciteti teknik pika 2.3.4, 

germa b. 

 

Në nenin 46, pika 1 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 

kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”. Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, (i ndryshuar), përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 

neni, vlerëson një oferte të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit..” 

 

1. Ne dokumentat e tenderit ”Kriteret e pergjithshme te pranimit dhe kualifikimit” percaktohet 

si me poshte:  

Kriteret e Përgjithshme për Pranim, nuk duhet të ndryshohen nga autoritetet kontraktore.  

Këto kritere duhet të plotësohen me dorëzimin e vetëdeklaratës me shkrim të subjektit, në ditën e 

hapjes së ofertës, sipas Shtojcës 8.  

 



Buletini Nr. 32 datë  13 Gusht 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           250/483  

 

2. Operatori ekonomik ne plotesim te kesaj pike nuk ka paraqitur shtojcen 8 duke mos 

plotesuar kriteret e pergjithshme te pranimit kualifikimit. 

 

 Në  “kriteret e vecanta per kualifikim”, kapaciteti teknik ne shtojcen për makinerite  pika 

2.3.13 /13 është  kërkuar Autobetoniere cope 1 në pronesi apo qera 

 

Ne plotesim te kesaj pike operatori ekonomik ka deklaruar ne shtojcen mbi disponimin e 

makinerive nje Autobetoniere me dokumentacion shoqerues faturen e zhoganimit. Sqarojme 

se autobetoniera eshte mjet qe leviz ne rruge dhe detyrimisht duhet te jete i targuar dhe me 

dokumentacionin perkates. 

Referuar Kodit Rrugor të Republikës së Shqipërisë miratuar me ligjin nr.8378, datë 22.7.1998, i 

ndryshuar në  nenin 113 të tij pika 2 citohet se:  

 

 “Për të qarkulluar në rrugë makinat teknologjike duhen regjistruar në zyrat e Drejtorisë së 

Përgjithshme të Shërbimeve të Transportit Rrugor, që i lëshojnë lejen e qarkullimit atij që 

vërtëton se është pronari i mjetit”. 

 

dhe në vijim në pikën  4 të tij parashikohet se: 

 

 “Për të qarkulluar në rrugë makinat teknologjike vetëlëvizëse dhe ato që tërhiqen, duhet të 

jenë të pajisura me një targë njohjeje, e cila përmban të dhënat e regjistrimit”. 

Sa me siper operatori ekonomik nuk ploteson kushtin e vendosur nga autoriteti kontraktor 

per paraqitjene nje autobetoniere. 

Sa me siper argumentuar operatori ekonomik “Denis-05” shpk nuk ploteson kriterin per 

autobetonieren  ne sasine e kerkuar nga autoriteti kontraktor ne dokumentat e tenderit. 

 

 Në nenin 46, pika 1 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, 

duhet të kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i 

vlerëson të nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e 

kontratës që do të prokurohen dhe jodiskriminuese”. Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit 

nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar), përcakohet se: “Autoriteti 

kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij neni, vlerëson një oferte të vlefshme, vetëm nëse ajo 

është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e 

kontratës dhe në dokumentat e tenderit... .” 

3. Në  “kriteret e vecanta per kualifikim”, kapaciteti teknik ne shtojcen për makinerite  pika 

2.3.13 /16 është   kërkuar Autobitumatrice cope 1 në pronesi apo qera 

Ne plotesim të kësaj pike operatori ekonomik ka deklaruar ne shtojcen mbi disponimin e 

makinerive nje Autobitumatrice  me dokumentacion shoqerues faturen e zhoganimit. Sqarojme se 

Autobitumatricja eshte mjet qe leviz ne rruge dhe detyrimisht duhet te jete i targuar dhe me 

dokumentacionin perkates. 

Referuar Kodit Rrugor të Republikës së Shqipërisë miratuar me ligjin nr.8378, datë 22.7.1998, i 

ndryshuar në  nenin 113 të tij pika 2 citohet se:  
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 “Për të qarkulluar në rrugë makinat teknologjike duhen regjistruar në zyrat e Drejtorisë së 

Përgjithshme të Shërbimeve të Transportit Rrugor, që i lëshojnë lejen e qarkullimit atij që 

vërtëton se është pronari i mjetit”. 

 

dhe në vijim në pikën  4 të tij parashikohet se: 

 

 “Për të qarkulluar në rrugë makinat teknologjike vetëlëvizëse dhe ato që tërhiqen, duhet të 

jenë të pajisura me një targë njohjeje, e cila përmban të dhënat e regjistrimit”. 

Sa me siper operatori ekonomik nuk ploteson kushtin e vendosur nga autoriteti kontraktor 

per paraqitjene nje autobetoniere.  

Sa me siper argumentuar operatori ekonomik “Denis-05” shpk nuk ploteson kriterin per 

autobitumatrice  ne sasine e kerkuar nga autoriteti kontraktor ne dokumentat e tenderit. 

Në nenin 46, pika 1 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, 

parashikohet se: “Operatorët ekonomikë, për të marrë pjesë në procedurat e prokurimit, duhet të 

kualifikohen, pasi të kenë përmbushur të gjitha kriteret që autoriteti kontraktor i vlerëson të 

nevojshme, për sa kohë që ato janë në përpjestim me natyrën dhe përmasat e kontratës që do të 

prokurohen dhe jodiskriminuese”. Ndërsa në nenin 53, pika 3 të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, (i ndryshuar), përcakohet se: “Autoriteti kontraktor, në zbatim të pikës 4 të këtij 

neni, vlerëson një oferte të vlefshme, vetëm nëse ajo është në përputhje me të gjitha kërkesat dhe 

specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe në dokumentat e tenderit..”  

4. Në  “kriteret e vecanta per kualifikim”, kapaciteti teknik ne shtojcen për makinerite  pika 

2.3.13 /13 është  kërkuar Autobot uji cope 1 në pronesi apo qera 

 

Ne plotesim te kesaj pike operatori ekonomik ka deklaruar ne shtojcen mbi disponimin e 

makinerive Autobotin e ujit me targa AA 639OD por për këtë mjet nuk ka paraqitur 

dokumentacion per autobotin e deklaruar. Ne dokumentacionin e paraqitur ne sistemin 

elektronik eshte paraqitur dokumentacion per autobotin e ujit me targe AA 283 JS i cili nuk 

eshte mjet i deklaruar ne shtojcen 9. 

Sa me siper argumentuar operatori ekonomik “Denis-05” shpk nuk ploteson kriterin per autobotin e 

ujit ne sasine e kerkuar nga autoriteti kontraktor ne dokumentat e tenderit. 

 

VII. “ALESIO – 2014” SHPK;     NIPT     L41713003M; 

 Vlera e ofertës: 22,424,103.00 (njëzet e dy milion e katërqind e njëzet e katër mijë e njëqind 

e tre) lekë pa T.V.SH. 

Në dokumenta e tenderit kriteret e vecanta per kualifikim, kapaciteti teknik pikat 2.3.1, 2.3.2 

percaktohet specifikisht si me poshte:  

2.3.1 Punë të ngjashme, për 1 (një) objekt të vetëm në vlerën jo më të ulët se 12,000,000 

(dymbëdhjetë milion)  lekë, që është realizuar gjatë tri viteve të fundit2. 

 

2.3.2 Punë të ngjashme ku vlera totale e punëve të kryera gjatë tre viteve të fundit, të marra së 

bashku është të paktën në vlerën jo më të ulët se 50,000,000 (pesëdhjetë milion)  lekë. 

 

Plotesimi i njerit prej 2 kushteve të sipërpërmendura e bën Oferten të kualifikueshme.3  

                                                
2 Tre vitet e fundit nga data e zhvillimit të tenderit. 
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Për të vërtetuar përvojën e suksesshme në ekzekutimin e nje kontrate të ngjashme të së njëjtës  

natyrë, si dhe kontratave të ngjashme, sipas kushteve të sipërcituara në pikën 2.3, Operatori 

Ekonomik duhet të paraqesë dokumentat e mëposhtëm:  

 

 Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin publik, kërkohet Formular 

vleresimi sipas Shtojces 9 (në një shkallë të lartë vlerësimi), shoqëruar me Kontratën, 

Situacionin Përfundimtar të objektit, Aktin e Kolaudimit, fatura tatimore, si dhe Aktin 

e marrjes në dorëzim; 

 Në rastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat, autoriteti kontraktor 

kërkon si dëshmi vërtetime ku të shënohen vlera, koha dhe natyra e punës së bërë, e 

shoqëruar me fatura tatimore, formular vleresimi sipas Shtojces 9 (në një shkallë të 

lartë vlerësimi), kontratën e sipërmarrjes, situacionin përfundimtar të objektit, aktin e 

kolaudimit, aktin e marrjes në dorëzim të objektit, lejen e ndërtimit dhe lejen e 

shfrytëzimit, për të vërtetuar përmbushjen e suksesshme të punëve. 

 

Ne plotesim të kësaj pike operatori ekonomik Alessio 2014 ka paraqitur kontratat si me poshte; 

a) Kontrata me objekt Rikonstruksion i plote + sistemi i ngrohjes për 2 godinat e shkollës 9-

vjeçare “Pjeter Arbnori” të lidhur me Bashkine fushe arrëz me vlere te pergjithshme 

22.505.220 leke me tvsh. 

Kjo kontrate lidhet me punimet me natyre civile dhe me objektin e kontrates objekt 

prokurimi qe eshte infrastrukture rrugore. 

Referuar natyrës së kontratës  së mësipërme dhe elementëve konkretë të punës së kryer nga 

operatori ekonomik “Alessio 2014” sh.p.k. rezulton se nuk është vërtetuar kryerja e 

elementëve konkretë të punëve të ngjashme të ngjashëm me punet që kërkohen të kryhen 

nga autoriteti kontraktor në cilësinë e “investitorit” për objektin e kontratës së procedurës së 

prokurimit. Zërat e preventivit të punës së ngjashme. Konkretisht: punime prishje, punime 

murature, punime betoni  e beton arme, punime murature, punime konstruksioni metalik, 

punime tarrace dhe çatie, punime suvatimi e veshje etj., nuk jane te ngjashme me punimet e 

preventivit  konkurrues.  Komisioni i Vleresimit të ofertave konstaton se elementët e 

kërkuar në preventivin e përcaktuar në dokumentat e tenderit nuk gjejnë pasqyrim në 

preventivin  përkatës të kontratës të dorëzuar nga operatori ekonomik për vërtetimin e 

eksperiencës së mëparshme. Sa më sipër, Komisioni vleresimit te ofertave  gjykon se 

nepermjet kesaj kontrate operatori ekonomik nuk ka vërtetuar se gëzon eksperiencë të 

mëparshme në përputhje me objektin e procedurës së prokurimit. Kriteret për kualifikim 

vendosen që t’i shërbejnë autoritetit kontraktor për të krijuar një panoramë të përgjithshme 

të kapaciteteve dhe mundësisë së operatorit për përmbushje me sukses të kontratës. Pra 

autoiteti kontraktor nuk mund te garantohet per permbushjen me sukses te kontratës pasi 

ofertuesi nuk fakton nepermjet kesaj kontrate eksperiencen e tij 

 Autoriteti kontraktor do të konsiderojë një ofertë të vlefshme, vetëm nëse ajo është në 

përputhje me të gjitha kërkesat dhe specifikimet e përcaktuara në njoftimin e kontratës dhe 

në dokumentet e tenderit. Në rastin konkret, Komisioni i vleresimit te ofertave  vlerëson se 

                                                                                                                                                            
3 Në rastin e bashkimit të operatorëve ekonomikë, duhet të përmbushen  detyrimet e përcaktuara ligjore, në 

zbatim të nenit  74 të të VKM-së Nr.914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e Rregullave te Prokurimit Publik”, i 
ndryshuar. 
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kontrata e paraqitur nga operatori ekonomik ankimues në procedurën e prokurimit, nuk 

plotëson kërkesat e përcaktuara nga autoriteti kontraktor në dokumentat e tenderit dhe nuk 

mund të konsiderohet e vlefshme. 

 

b) Kontrata me objekt “Asfaltim rruga Pistull-Pacram-Rruge Nacionale” e lidhur me shoqërine 

“Shpresa Al” ne rolin e nen kontraktorit.. 

Ne piken 5 te nenit 75 te Vendimit te keshillit te ministrave Nr.914, date 29.12.2014 “Për 

miratimin e rregullave te prokurimit publik percaktohen qarte kushtet e nenkontaraktimit sa 

më poshtë: 

Përpara lidhjes së kontratës, ofertuesi i shpallur fitues duhet t’i dorëzojë autoritetit 

kontraktor një kopje të noterizuar të marrëveshjes së nënkontraktimit dhe dëshminë e 

kualifikimeve e të kërkesave teknike të nënkontraktorit, në mënyrë të tillë që 

autoriteti kontraktor të mund të miratojë nënkontraktimin. Komisioni i vlerësimit të 

ofertave vlerëson nëse nënkontraktori plotëson kërkesat e nenit 45 të LPP, si dhe 

zotëron kualifikimet teknike për pjesën e punës e të shërbimeve që do të kryejë ose 

për mallrat që do të furnizojë. 

Kontrata e lidhur midis operatorit ekonomik shpresa al dhe Alessio 2014 shpk ne 

rolin e nenkontraktorit nuk ka aprovimin paraprak te autoritetit kontraktor. Formulari 

i vleresimit eshte leshuar nga shpresa al dhe nuk ka nje formular vleresimi te leshuar 

nga autoriteti kontraktor ku te vertetohet se operatori ekonomik alesio 2014 ka qene 

nenkontraktues per kontraten me objekt “Asfaltim rruga Pistull-Pacram-Rruge 

Nacionale”. Situacioni perfundimtar i punimeve konfirmohet vetem nga kontraktori 

shpresa al dhe nuk eshte i firmosur nga mbikqyresi i punimeve dhe kolaudatori.Akti 

i kolaudimit nuk eshte i firmosur nga mbikqyresi i punimeve . Ligjvenesi percakton 

saktesisht detyrat e mbikqyresit dhe kolaudatorit ne udhezimin nr.3, date 15.02.2001 

“Për mbikqyrjen dhe kolaudimin e punimeve te ndertimit”. 

 

 

c) Kontrata me objekt “Sistemim i lagjes prapa pallatit te kultures” e lidhur me shoqërine 

“Junivers Konstruksion” ne rolin e nenkontraktorit.. 

Ne piken 5 te nenit 75 te Vendimit te keshillit te ministrave Nr.914, date 29.12.2014 “Për 

miratimin e rregullave te prokurimit publik percaktohen qarte kushtet e nenkontaraktimit sa 

më poshtë: 

Përpara lidhjes së kontratës, ofertuesi i shpallur fitues duhet t’i dorëzojë autoritetit 

kontraktor një kopje të noterizuar të marrëveshjes së nënkontraktimit dhe dëshminë e 

kualifikimeve e të kërkesave teknike të nënkontraktorit, në mënyrë të tillë që 

autoriteti kontraktor të mund të miratojë nënkontraktimin. Komisioni i vlerësimit të 

ofertave vlerëson nëse nënkontraktori plotëson kërkesat e nenit 45 të LPP, si dhe 

zotëron kualifikimet teknike për pjesën e punës e të shërbimeve që do të kryejë ose 

për mallrat që do të furnizojë. 

Kontrata e lidhur midis operatorit ekonomik Junivers Konstruksion  dhe Alessio 

2014 shpk ne rolin e nenkontraktorit nuk ka aprovimin paraprak te autoritetit 

kontraktor. Formulari i vleresimit eshte leshuar nga “Shpresa AL” dhe nuk ka nje 

formular vleresimi te leshuar nga autoriteti kontraktor ku te vertetohet se operatori 

ekonomik “Alessio 2014” shpk ka qene nenkontraktues per kontraten me objekt 

“Sistemim i lagjes prapa pallatit te kultures”. Situacioni perfundimtar i punimeve 
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konfirmohet vetem nga kontraktori shpresa al dhe nuk eshte i firmosur nga 

mbikqyresi i punimeve dhe kolaudatori.Akti i kolaudimit nuk eshte i firmosur nga 

mbikqyresi i punimeve . Ligjvenesi percakton saktesisht detyrat e mbikqyresit dhe 

kolaudatorit ne udhezimin nr.3, date 15.02.2001 “Për mbikqyrjen dhe kolaudimin e 

punimeve te ndertimit”. 

 

Sa me siper te gjitha kontratat e paraqitura nga operatori ekonomik Alessio 2014 nuk jane 

kontrata te rregullta dhe për rrjedhojë operatori ekonomik Alessio 2014 nuk ploteson kriteret 

e vecanta –per kualifikim kapaciteti teknik pikat 2.3.1, 2.3.2. 

 

3. Ne dokumentat e tenderit shtojca 12 “kriteret e vecanta per kualifikim” pika 2.3.13 është 

kërkuar ne shtojcën per makineritë që të paraqiten  Kamiona, kapaciteti mbajtës 

minimumi 20 ton cope 4. 

Operatori ne plotesim te kesaj pike ka deklaruar ne shtojcen 9 dhe ka paraqitur me dokumentacion  

kamionet sa me poshte: 

a) Për kamionin me targa AA 781 SE është paraqitur dokumentacion i plote  shoqerues 

b) Për kamionin me targa AA 203 LA është paraqitur dokumentacion i plote  shoqerues 

c) Për kamionin me targa AA 207 GB është paraqitur dokumentacion i plote  shoqerues 

d) Për kamionin me targa AA 782 SE nuk janë paraqitur foto sic specifikohet ne dokumentat e 

tenderit sa me poshte: 

Për çdo mjet të paraqiten fotot përkatëse për identifikimin e mjetit, ku të jetë e dukshme dhe targa e 

mjetit. 

 

 

Sa me siper cituar kamioni me targa AA 782SE nuk ka dokumentacion te rregullt shoqërues. 

Pra nga 4 kamione te kerkuar vetem 3 jane me dokumentacion te rregullt shoqërues duke mos 

plotesuar kriteret e vecanta per kualifikim, Kapaciteti teknik, pika 2.3.13/1. 

4. Ne dokumentat e tenderit shtojca 12 “kriteret e vecanta per kualifikim” pika 2.3.13 është 

kërkuar ne shtojcën per makineritë që të paraqitet Eskavator 0.5 m3, cope 1. 

 

Nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur per eskavatorin 0.5 m3 konstatohet se eshte 

paraqitur fature tatimore ne te cilen pasqyrohet blerja e nje minieskavatori i cili nuk eshte 

eskavator 0.5 m3. Gjithashtu ne foton e paraqitur per mjetin eshte qartesisht e dukshme qe 

mjeti nuk eshte eskavator me kapacitet te koves 0.5 m3 

Sa me siper eskavatori i paraqitur nuk ploteson kriterin e vendosur nga autoriteti kontraktor 

dhe nuk mund te konsiderohet i rregullt 

 

VIII.  “DELIA IMPEX” SH.P.K;  NIPT  K57123001R 

 Nuk ka dorëzuar dokumentacionin e kërkuar nga AK dhe nuk ka paraqitur ofertë në sistemin 

elektronik. 

IX. “VARAKU E”  SH.P.K;  NIPT  J61902509S 

 Nuk ka dorëzuar dokumentacionin e kërkuar nga AK dhe nuk ka paraqitur ofertë në sistemin 

elektronik. 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “ALB TIEFBAU” SH.P.K. NIPT 

J66703049C (Adresa: Lagjia “Qemal Stafa”, Rruga "Studenti", Sheshi "2 Prilli", pallati Fishta 2,  

zona kadastrale 8591, nr.pasurie 2/988-N8, Shkodër), se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 24,532,171   (njëzet e katër milion e pesëqind e tridhjetë e dy mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e një) lekë pa T.V.SH  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni sa më parë pranë Këshillit të Qarkut Shkodër, Rr.28 Nëntori, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga data e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të zbatohet  

neni 58 i Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.07.2018.  

Ankesa: Brenda afatit ligjor të parashikuar në pikën 2 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

Prokurimin Publik” i ndryshuar, janë paraqitur dy ankesa, përkatësisht nga; 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë:  “SMO UNION” SHPK (NIPT; J66902042Q)  & ”SMO 

VATAKSI” SHPK (NIPT; L47022001J); 

2. Bashkimi i operatorëve ekonomikë:  "NIKA" SHPK (NIPT  J76705047U) & “MANE/S” 

SHPK (J64103865K); 

Për shqyrtimin e ankesave është ngritur me Urdhër nr.33, datë 19.07.2018 të Titullarit të AK-së 

Komisioni i Shqyrtimit të Ankesave, i cili pas shqyrtimit të ankesave ka refuzuar pretendimet  e të 

dy ankimuesve, duke iu kthyer përgjigje zyrtare me datë 23 Korrik 2018, përkatësisht me shkresat  

nr.655/1 prot. dhe nr.652/2prot, datë 23.07.2018.  Pas mbarimit të afateve të ankimit pranë KPP-së,  

në zbatim të pikës 5 dhe 6 të nenit 63 të ligjit nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, ka vijuar procedura e prokurimit. 

 
 

DREJTORIA E SHERBIMIT TE TRUPIT DIPLOMATIK 
 

Për: Operatorin ekonomik “ALBREVAL STUDIO STUDIO” 

Adresa: Tiranë, Njesia Bashkiake nr.2, Rruga George W.Bush, Kulla II, Nr.24 

Proçedura e prokurimit:  “Kërkesë për propozim” me mjete elektronike 

 

Numri i references së proçedurës/lotitREF-76776-06-27-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:  

Vlerësim i objekteve në administrimin e DSHTD në Rrugën ”Skënderbej”, me fond limit 986 666 

(nëntëqind e tetëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH, vënë në 

dispozicion nga të ardhurat e DSHTD-së, për nevoja të DSHTD-së, për vitin 2018. 

 

Kriteret e përzgjedhjessëfituesit:  çmimimë i ulët 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:30 ditë kalendarike nga momenti i 

nënshkrimit të kontratës 
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Data e zhvillimit të procedures së prokurimit: 09.07.2018 ora 12:00 

 

Publikime të mëparshme:  Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 26datë02.07.2018  

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në këtë procedure prokurimi operatori ekonomik: 

1. “SILVA STUDIO”SHPK                 me nr.NIPTK 61523036 K 

Vlera e ofertës së paraqitur: 595000 (pesëqind e nëntëdhjetë  e pesëmijë)lekë pa TVSH 

2. 6D-PLANme nr.NIPTL 62717405 H 

Vlera e ofertës së paraqitur: 745 000 (shtatëqind e dyzet  e pesëmijë)lekë pa TVSH 

3. ALBREVAL STUDIO STUDIOme nr.NIPT L 51406026 H 

Vlera e ofertës së paraqitur: 900 145 (nëntëqind mijë e njëqind e dyzet e pesë)lekë pa TVSH 

4. NOVATECH STUDIOme nr.NIPT L 01717030 C 

Vlera e ofertës së paraqitur: 489 760 (katërqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë)lekë pa TVSH 

5. NRB ENGINEERING STUDIOme nr.NIPT L 31804009R 

Vlera e ofertës së paraqitur: 700 000 (shtatëqind mijë)lekë pa TVSH 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

1. NOVATECH STUDIOme nr. NIPT L 01717030 C 

Perkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Për kapacitetin teknik:  

Pika 5: Operatori ekonomik ofertues duhet të dorëzojë dëshmi se ka kryer game sa më të gjerë 

shërbimesh të pasurive të paluajtshme, për ekspertiza, projektime dhe studime në fushat: 

Urbanistikë, Arkitekture, Konstruksion, Topografi, Mjedis, Sizmike, ndërtim, etj.  

 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dëshmi për kryerjen gjerësisht të ketyre shërbimeve. 

 

2. 6D-PLANme nr. NIPT L 62717405 H 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Përkapacitetinteknik:  

Pika 4.Operatori ekonomik ofertues duhet të dëshmojë se njëri nga punonjësit e tij duhet të jetë 

Vlerësues në Fushën ”Ndërtesa dhe Tokë Truall”, me eksperiencë në këtë fushë mbi 5 (pesë) vjet, e 

vërtetuar kjo me cv, liçencë profesionale Individuale të Shkallës së Parë si Vlerësues i Pasurive të 

Paluajtshme për ”Ndërtesa dhe Tokë Truall”, kontratë të vlefshme pune dhe të figurojë në 

listëpagesën për 12 muajt e fundit. 

Operatori ekonomik kaparaqitur vetëm mandatëpagese te shlyerjes së detyrimeve së sigurimeve 

shoqërore, por nuk ka paraqitur listpagesën për 12 muajt e fundit, me emrin e punonjësit vlerësues. 
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Pika 5: Operatori ekonomik ofertues duhet të dorëzojë dëshmi se ka kryer game sa më të gjerë 

shërbimesh të pasurive të paluajtshme, për ekspertiza, projektime dhe studime në fushat: 

Urbanistikë, Arkitekture, Konstruksion, Topografi, Mjedis, Sizmike, ndërtim, etj.  

 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dëshmi për kryerjen gjerësisht të ketyre shërbimeve. 

 

3. “SILVA STUDIO”    SHPK                 me nr. NIPT K 61523036 K 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Për kapacitetin teknik: Pika 4.Operatori ekonomik ofertues duhet të dëshmojë se njëri nga 

punonjësit e tij duhet të jetë Vlerësues në Fushën ”Ndërtesa dhe Tokë Truall”, me eksperiencë në 

këtë fushë mbi 5 (pesë) vjet, e vërtetuar kjo me cv, liçencë profesionale Individuale të Shkallës së 

Parë si Vlerësues i Pasurive të Paluajtshme për ”Ndërtesa dhe Tokë Truall”, kontratë të vlefshme 

pune dhe të figurojë në listëpagesën për 12 muajt e fundit. 

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur listpagesën për 12 muajt e fundit, me emrin e punonjësit 

vlerësues. 

 

Pika 5: Operatori ekonomik ofertues duhet të dorëzojë dëshmi se ka kryer game sa më të gjerë 

shërbimesh të pasurive të paluajtshme, për ekspertiza, projektime dhe studime në fushat: 

Urbanistikë, Arkitekture, Konstruksion, Topografi, Mjedis, Sizmike, ndërtim, etj.  

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dëshmi për kryerjen gjerësisht të ketyre shërbimeve. 

Nuk është paraqitur deklarata mbi përmbushjen e specifikimeve teknike, sipas shtojcës 5 të DST. 

 

 

4. NRB ENGINEERING STUDIOme nr. NIPT L 31804009 R 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Përkapacitetinteknik: 

Pika 3.Operatori ekonomik ofertues duhet të ketë jo më pak se tre persona të punësuar, për 12 muajt 

e fundit.  

Nëlidhje me këtë pike ofertuesi duhet të paraqesë vërtetim të lëshuar nga Autoriteti shtetëror 

përkatës i Tatimeve apo i Sigurimeve Shoqërore dhe Shëndetësore “Për kontributet e sigurimeve 

shoqërore e shendetësore”, në të cilin të jetë i përcaktuar numri i punonjësve të siguruar, për muajt 

Qershor 2017- Maj 2018. 

 

NgaVërtetimi I paraqiturdel se nr. I punonjesvepërmuajtQershor 2017-Maj 2018 ështëvetëm 2(dy). 

Pika 4.Operatori ekonomik ofertues duhet të dëshmojë se njëri nga punonjësit e tij duhet të jetë 

Vlerësues në Fushën ”Ndërtesa dhe Tokë Truall”, me eksperiencë në këtë fushë mbi 5 (pesë) vjet, e 

vërtetuar kjo me cv, liçencë profesionale Individuale të Shkallës së Parë si Vlerësues i Pasurive të 

Paluajtshme për ”Ndërtesa dhe Tokë Truall”, kontratë të vlefshme pune dhe të figurojë në 

listëpagesën për 12 muajt e fundit. 
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Asnjë nga punonjësit e paraqitur nuk i plotëson kushtet plotësisht. 

A)Z. Nikolin Gjonaj ka paraqitur vetëm liçencen profesionale Individuale të Shkalles së Parë si 

Vlerësues I Pasurive të Paluajtshme për “Ndërtesa dhe Tokë Truall”  dhe listpagesën për 12 muajt e 

fundit. 

 

B)Z. Edlir Mamica ka paraqitur vetëm Cv, Licencë projektimi dhe Listpagesën për 12 muajt e 

fundit. 

 

C) Z. DriniKingjikavetëmliçencenprofesionaleIndividualetëShkallëssëDytësiVlerësues I 

PasurivetëPaluajtshmepër “NdërtesadheTokëTruall”, dhekontratën e punës.   

 

Pika 5: Operatori ekonomik ofertues duhet të dorëzojë dëshmi se ka kryer game sa më të gjerë 

shërbimesh të pasurive të paluajtshme, për ekspertiza, projektime dhe studime në fushat: 

Urbanistikë, Arkitekture, Konstruksion, Topografi, Mjedis, Sizmike, ndërtim, etj.  

Operatori ekonomik nuk ka paraqitur dëshmi për kryerjen gjerësisht të ketyre shërbimeve. 

* * * 

Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ALBREVAL 

STUDIO STUDIO”, me adresë: Tiranë, Njesia Bashkiake nr.2, Rruga George W.Bush, Kulla II, 

Nr.24dhe Nr. NIPT L51406026H, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 900 145 

(nëntëqind mijë e njëqind e dyzet e pesë)lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Shërbimit të Trupit Diplomatik,  me 

adresë: Rruga “Skënderbej” Pallati Nr.4 ,Tiranë, sigurimin e kontratës në masën 10 % të vlerës së 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/ publikimit 

të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimitështëbërënëdatë:31/08/2018 

Ankesa:s’ka. 

 

 
BASHKIA KAMEZ 

 

Për: Operatori ekonomik “KUPA”shpk, me adrese : KAMEZ Rruga Berisha, Argjjinatura me 

nr.pasurie 482, Çerkeze. 

* * * 

Procedura e prokurimit: “E hapur” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71913-05-29-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndertim Rruga ( Sali Murat Vranishti + Hasan Zylfia + Kaci )”. 

Fondi limit : 46.237.962 (dyzet e gjashtë milion e dyqind e tridhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  170(njëqind e shtatëdhjetë) ditë pune. 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [04.06.2018] [22] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 29.06.2017 

këta ofertues: 

1. ” BE-IS” shpk                                                                              K71412003A 

     Emri i plotë i shoqërisë                       numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 38.195.240 lekë pa tvsh, dhe 45.834.288 lekë me 

tvsh 

2.  ” Kupa”shpk                                                                                 K51615512C 

     Emri i plotë i shoqërisë                         numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 43.233.881 lekë pa tvsh, dhe 51.880.657 lekë me 

tvsh. 

3. ” Sireta 2F” shpk                                                                           K51501008J 

  Emri i plotë i shoqërisë                          numri i NIPT-it    

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 43.907.420 lekë pa tvsh, dhe 52.688.904 lekë me 

tvsh. 

 

Janë te skualifikuar    

1.” BE-IS”shpk                                                                           K71412003A   

Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it   

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

 Nga dokumentat e paraqitura nga ana juaj  rezulton se keni paraqitur kontrate noteriale 

pune me ing Blerim Ismailaj e lidhur me date 08.01.2008 dhe e nenshkruar nga z. Kastriot 

Ibrahimaj sipas QKR-se rezulton si administrator i shoqerrise  nga data 19.04.2017,  

 Keni paraqitur dokumentacion per automjetin tip autobot uji me targe AA 968 JL nderkohe 

qe sipas certifikates per transport mallrash te rrezikshme brenda vendit, reaulton se mjeti ne 

fjale eshte per transport karburanti. 

 Keni paraqitur dokumenta  per shlyerjen e taksave vjetore te mjetit per automjetin me targe  

VL5601C dhe pronare rezulton Klodjana Andon Kuci, por nuk ka  nje kontrate qeraje mes 

saj dhe shoqerise suaj.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Operatorin Ekonomik  Kupa”shpk  , me 

adrese : KAMEZ Rruga Berisha, Argjjinatura me nr.pasurie 482, Çerkeze, se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 43.233.881 lekë pa tvsh, dhe 51.880.657 lekë me tvsh, se është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë dhe 

dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).  

*** 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 43.907.420 lekë (pa TVSh) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 16.07.2018 
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Ankesa: ka ose jo____PO__________ 

Kthyer pergjigje me date  24.07.2018 

 
 

SHKOLLA LUIGJ GURAKUQI TIRANE 
 

Subjektin : Subjekti : “Alveno Shalari”. 

Rruga : “Rruga e Kavajës“, Godina 1 katëshe, pranë karburant „Gulf tek Misto Mame, Tiranë. 

 

Procedura e prokurimit:  Kërkesë për Propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 78982-07-12-2018. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje autobuzi për nevoja të Shkollës “Luigj Gurakuqi”, Tiranë”. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin :5 ditënga data e nënshkrimittëkontratës. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve PublikeNr.28, data 16.07.2018. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   çmimi më i ulët  X  

 oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “Alveno Shalari”    L52911601I 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 4.550.000 (Katërmilionepesëqindepesëdhjetëmijë) leke pa TVSH ose 5.460.000 

(Pesëmilionekatërqindegjashtëdhjetëmijë) lekë me TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin “ Alveno Shalari“, adresa : 

Rruga “Rruga e Kavajës“, Godina 1 katëshe, pranë karburant „Gulf tek Misto Mame, Tiranë se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4.550.000 

(Katërmilionepesëqindepesëdhjetëmijë) leke pa TVSH ose 5.460.000 

(Pesëmilionekatërqindegjashtëdhjetëmijë) lekë me TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë shkollës “Luigj Gurakuqi”, Tiranë sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

sipas parashikimeve të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.07.2018. 

Ankesa: NUK KA PATUR. 
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DREJTORIA E PERGJITHSHME E BURGJEVE 
 

Drejtuar: Novatech Studio shpk 

Adresa:  Shenasi Dishnica Rr.Shenasi Dishnica, H.8, Ap.23, Tirane . 

* * * 

Procedura e prokurimit:  Kërkesë për propozime 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Loti i tretë: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikonstruksion 

ambjentesh, sheshe ajrimi, hidroizolim tarrace ne IEVP Burrel” 

Burimi i Finacimit: Nga Buxheti i Shtetit. 

Numri i References se procedures: REF-79625-07-17-2018 

Fondi limit: 170,421 (njeqind e shtatedhjete mijë e katërqind e njëzet e nje) lekë pa TVSH. 

Afati i kontrates : 3 muaj nga lidhja e kontrates       

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike[  ] [  ] 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

1. DRICONS shpk                                           L52013020H         

 Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH eshte 153 891 (njeqind e pesedhjete e tre mije e teteqind e nente 

dhjete e nje) lekë 

2.B-VAAL Engerening shpk                                                  L72023002P 

 Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 154 928 (njeqind e pesedhjete e kater mije e  nenteqind e 

njezet e tete) lekë 

3.G B Civil Engenering                     L51825011V 

 Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it 

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 150 000 (njeqind e pesedhjete mije) lekë  

4.Gjeokonsult&Co shpk                                                             K91810005U 

 Emri i plotë i shoqërisë                   numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH është 148 838 (njeqind e dyzet e tete mije e teteqind e tridhjete e 

tete) lekë 

5. M.A.K Studio shpk                                                   L01422017O         

 Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH eshte 148 096 (nje qind e dyzet e tete mije nentedhejte  e gjashte) 

lekë 

6. Novatech Studio shpk                                                   L01717030C         

 Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

Çmimi total i ofertës pa TVSH eshte 148 838 (njeqind e dyzet e tete mije e teteqind e tridhjete e 

tete) lekë 

   

Jane s’kualifikuar ofertuesit e meposhtem:  

1. M.A.K Studio, per arsyet si me poshte: 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave, gjate shqyrtimit te dokumentacionit te paraqitur 

elektronikisht nga Operatori Ekonomik “M.A.K Studio” shpk, konstatoi se, Operatori 

Ekonomik “M.A.K Studio” shpk, nuk plotëson, Kriteret e Veçanta të 
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Kualifikimit/Kapaciteti teknik, pasi Vlera e ofertës ekonomike të paraqitur nga Operatori 

Ekonomik është nën vlerën minimale të përllogaritur nga Autoriteti Kontraktor Mbeshtetur 

ne VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne 

planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe ne mbeshtetje te 

udhezimit te Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi 

menyren e percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te 

Ministrave nr.354,date 11.05.2016” Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne 

planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”. Operatori ekonomik do te 

skualifikohet nese ofertat e tyre do te rezultojne nen minimumin e lejuar te perllogaritur nga 

AK (ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016, ne varesi te kategorise dhe grupit tarifor ku 

ben pjese objekti i prokurimit). Oferta “M.A.K Studio” shpk, rezulton nen minimumin e 

lejuar te perllogaritur nga Autoriteti Kontraktor, ne baze te VKM nr.354, date 11.05.2016. 

Për sa më sipër Komisioni i Vlerësimit të Ofertave nga shqyrtimi i kësaj oferte në 

mbështetje VKM nr.354 date 11.05.2016 ”Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime 

ne planifikimin te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” si dhe udhezimin e 

Agjencise Prokurimit Publik date 25.07.2017, prot 5585 ”Rekomandim mbi menyren e 

percaktimit te tarifave minimale te specifikuara ne Vendimin e Keshillit te Ministrave 

nr.354, date 11.05.2016” Per miratimin e manualit te tarifave per sherbime ne planifikimin 

te territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim”. e shpall të pavlefshme këtë ofertë pasi 

nuk plotëson kërkesat e tenderit. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, Novatech Studio shpk me adrese: Rr.Shenasi 

Dishnica,H.8, Ap.23, Tirane se oferta e paraqitur, prej saj me vlere pa TVSH 148 838 (njeqind e 

dyzet e tete mije e teteqind e tridhjete e tete) lekë është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të Burgjeve me Adrese Rr. 

Zef Serembe (ish-MBR)Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 30 ditëve nga dita e publikimit të këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, (kur ka nje te tillë) siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  01.08.2018 

Ankesa:  Nuk ka patur. 

 
 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE NENE TEREZA TIRANE 
 

Për:     Shoqërinë  “R & T” Shpk,  

           Adresë: Tiranë, Rruga Luigj Gurakuqi, Pallati 89, Shk.A, Kati 10. 

Procedura e prokurimit: “Procedure e Hapur” 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-66977-05-03-2018 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Ndërtimi i depos qëndrore të re të barnave ne QSUT”, me fond 

limit total prej: 225,280,810 (dyqind e njëzet e pesë milion e dyqind e tetëdhjetë mijë e tetëqind e 

dhjetë) lekë pa TVSH  dhe 270 336 972 (dyqind e shtatëdhjetë milion e treqind e tridhjetë e gjashtë 

mijë e nënteqind e shtatëdhjetë e dy) lekë me TVSH (finacim i ndarë): Per vitin 2018 = 45,000,000 

(dyzet e pesë milion) lekë pa TVSH dhe 54 000 000 (pesëdhjetë e katër milion) lekë me TVSH, Per 

vitin 2019 e ne vazhdim = 180,280,810 (njëqind e tetëdhjetë milion e dyqind e tetëdhjetë mijë e 

tetëqind e dhjetë) lekë pa TVSH dhe 216,336,972 (dyqind e gjashtëmbëdhjetë milion e treqind e 

tridhjetë e gjashtë mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e dy) lekë me TVSH. 

Afati kohor për ekzekutimin e kontratës: 13 (trembedhjete) muaj nga hyrja në fuqi e kontrates 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Dt.07.05.2018] [Nr.18] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “COMFORT” Shpk                                         J61901194M 

Vlera: 0 (zero) leke  

 

2. “R&T” Shpk                                                    J61901094G 

Vlera: 140,000,000.00 (njëqind e dyzet milion) lekë pa TVSH  

 

3. BOE “MELA. dhe CURI dhe ALBSHPRESA” Shpk, përfaqësuar nga OE “MELA.” Shpk me 

NIUS K62320011G                

Vlera: 146,000,000.00 (njëqind e dyzet e gjashtë milion) lekë pa TVSH  

 

4. BOE “Ante-Group dhe GJIKURIA” Shpk,  përfaqësuar nga OE “Ante-Group” Shpk me NIUS 

J62904100D 

Vlera: 157,712,358.00 (njëqind e pesëdhjetë e shtatë milion e shtatëqind e dymbëdhjetë mijë e 

treqind e pesëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH 

 

5. “JUNIK” Shpk                                                     J68007522L 

Vlera: 161,626,231.00 (njëqind e gjashtëdhjetë e një milion e gjashtëqind e njëzet e gjashtë mijë e 

dyqind e tridhjetë e një) lekë pa TVSH 

 

6. “4 A-M” Shpk                                                       K92005016L 

Vlera: 164,224,505.00 (njëqind e gjashtëdhjetë e katër milion e dyqind e njëzet e katër mijë e 

pesëqind e pesë) lekë pa TVSH 

 

7. BOE “EURO-ALB dhe VIANTE KONSTRUKSION dhe ERGI” Shpk, përfaqësuar nga OE 

“EURO-ALB” Shpk me NIUS K66613407H          

Vlera: 164,384,789.19 (njëqind e gjashtëdhjetë e katër milion e treqind e tetëdhjetë e katër mijë e 

shtatëqind e tetëdhjetë e nëntë.19) lekë pa TVSH 
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8. “2T” Shpk                                                                 K01731001M   

Vlera: 169,403,708.06 (njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë milion e katërqind e tre mijë ë shtatëqind e 

tetë.06) lekë pa TVSH 

 

9. BOE “NDREGJONI dhe SENKA” Shpk, përfaqësuar nga OE “NDREGJONI” Shpk me NIUS 

K31329048I               

Vlera: 176,239,197.00 (njëqind e shtatëdhjetë e gjashtë milion e dyqind e tridhjetë e nëntë mijë e 

njëqind e nëntëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH 

 

10. BOE “EVEREST dhe AURORA  KONSTRUKSION dhe BE – IS” Shpk, përfaqësuar nga OE 

“AURORA  KONSTRUKSION” shpk me NIUS K02017003I    

Vlera: 178,629,836.00 (njëqind e shtatëdhjetë e tetë milion e gjashtëqind e njëzet e nëntë mijë e 

tetëqind e tridhjetë ë gjashtë) lekë pa TVSH 

 

11. BOE “HASTOÇI dhe LEON KONSTRUKSION” Shpk, përfaqësuar nga OE “HASTOÇI” 

Shpk me NIUS J62028009B             

Vlera: 180,735,572.00 (njëqind e tetëdhjetë milion e shtatëqind e tridhjetë e pesë mijë e pesëqind e 

shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH 

 

12. BOE “SHPRESA dhe SALILLARI” Shpk, përfaqësuar nga OE “SHPRESA” Shpk, me NIUS 

K67917301H 

Vlera: 183,966,881.15 (njëqind e tetëdhjetë e tre milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

tetëqind e tetëdhjetë e një.15) lekë pa TVSH 

 

13. BOE “RIVIERA 2008 dhe AGRI CONSTRUCTION” Shpk, përfaqësuar nga OE “AGRI 

CONSTRUCTION” Shpk, me NIUS K01725001F 

Vlera: 185,000,843.56 (njëqind e tetëdhjetë e pesë milion e tetëqind e dyzet e tre.56) lekë pa TVSH 

 

14. “NDERTIM MONTIM PATOS” Shpk                       J63229454K 

Vlera: 198,891,444.00 (njëqind e nëntëdhjetë e tetë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e një mijë e 

katërqind e dyzet e katër) lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “COMFORT” Shpk                                                           J61901194M 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

OE nuk ka dorëzuar asnjë dokument për të cilin mund të bëhet vlerësimi apo kualifikimi për këtë 

proçedurë prokurimi. 
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2. “JUNIK” Shpk                                                                      J68007522L 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

Bazuar VKM Nr. 914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit  Publik (i 

ndryshuar),  Neni 66, Shqyrtimi dhe Vlerësimi i Ofertave, pika 4: 

Ofertat e kualifikuara verifikohen nëse kanë apo jo gabime aritmetike. Nëse ofertat rezultojnë me 

gabime aritmetike korrigjohen në mënyrën e mëposhtme:  

- Nëse ka ndonjë mospërputhje, ndërmjet çmimit për njësi dhe çmimit total, që del nga shumëzimi i 

çmimit të njësisë me sasinë, çmimi i njësisë mbizotëron dhe çmimi total korrigjohet në bazë të tij. 

Ofertat me gabime aritmetike refuzohen, kur shumat absolute të të gjitha korrigjimeve janë më të 

larta ose më të ulëta se 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar.  

Për sa më siper dhe referuar Ofertës ekonomike të OE, ka rezultuar se Oferta ka patur gabime 

aritmetike me vlerë më pak se 2% e vlerës së Ofertës, dhe për këtë OE i është kërkuar të bëjë 

korrigjimet përkatëse deri në dt.12.07.2018 (e Enjte), ora 15:30. OE nuk ka dorëzuar dhe pranuar  

Ofertën e korrigjuar brenda afatit te caktuar nga KVO. 

OE ka dorëzuar dokumentacionin per inxhinierin elektronik z. Damian Laska; jo sipas DST, 

Shtojca 12, pika 2.3/h ku kërkohet: 

.....te figurojë në listepagesat e shoqërisë për të paktën 6 muajt e fundit Tetor 2017- Mars 2018. 

Z. Damian Laska figuron vetëm në listëpagesën e muajit Mars 2018. 

 

3. BOE “RIVIERA 2008 dhe AGRI CONSTRUCTION” Shpk, përfaqësuar nga OE “AGRI 

CONSTRUCTION” Shpk me NIUS K01725001F 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

Bazuar VKM Nr. 914, dt. 29.12.2014  “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit  Publik (i 

ndryshuar),  Neni 66, Shqyrtimi dhe Vlerësimi i Ofertave, pika 4: 

Ofertat e kualifikuara verifikohen nëse kanë apo jo gabime aritmetike. Nëse ofertat rezultojnë me 

gabime aritmetike korrigjohen në mënyrën e mëposhtme:  

- Nëse ka ndonjë mospërputhje, ndërmjet çmimit për njësi dhe çmimit total, që del nga shumëzimi i 

çmimit të njësisë me sasinë, çmimi i njësisë mbizotëron dhe çmimi total korrigjohet në bazë të tij. 

Ofertat me gabime aritmetike refuzohen, kur shumat absolute të të gjitha korrigjimeve janë më të 

larta ose më të ulëta se 2% e vlerës së ofertës ekonomike të ofruar.  

Për sa më siper dhe referuar Ofertës ekonomike te OE, rezulton se oferta ka gabime aritmetike në 

mbledhjen e vlerave për çdo zë, ne seksionin “Preventiv Instalimet Paisje Elektrike”, perkatesisht: 

Vlera totale e seksionit Pajisje Elektrike + Sistemi i ndricimit pajisjet /furnizim =11,058,000.00 

lekë. 

OE ka dorezuar Oferten Ekonomike me vleren totale Pajisje Elektrike + Sistemi i ndricimit 

paisjet/furnizim =3,558,500.00 lekë. 

Për sa më sipër, diferenca nga gabimi aritmetik është në vlerën 7,499,500.00 lekë, pra më e lartë  se 

2% e Ofertes se OE (2%*185,000,843.56 = 37,000,168.71 lekë);  për pasojë, sipas LPP ne fuqi, 

duke qënë se shuma absolute e korrigjimit është më e lartë se 2% e vlerës së ofertës ekonomike të 

ofruar, kjo oferte ekonomike refuzohet. 
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4. “NDERTIM MONTIM PATOS” Shpk                                          J63229454K 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

OE nuk ka dorëzuar listë pagesat në formatin E-SIG 025/a te miratuaar nga Drejtoria e 

Përgjithshme e Tatimeve, sipas kërkesës në DST Shtojca 12,  2.3 pika c). OE ka dorëzuar 

vërtetimin "Për Kontributet e Sigurimeve Shoqërore e Shëndetësore për Tatimpaguesin - E-SIG 

02/a" me nr. T00337808 dhe dt.04.06.2018, qënuk përputhet me kontributet e deklaruara në listë 

pagesat e dorëzuara dhe të pa miratuara nga organet përkatëse. Theksojmë se listë pagesat  e 

konfirmuara nevojiten për të verifikuar prezencën e stafit teknik te kërkuara ne DST, si kusht për 

vlerësim dhe kualifikim.  

OE ka dorëzuar certifikatën ISO 3834-2:2005 në gjuhë të huaj, të pa përkthyer dhe noterizuar, jo 

sipas kerkesës në DST Shtojca 12, pika 2.4 f). 

OE nuk ka dorëzuar kopje të bilancit per vitin 2015,2016,2017, sipas kërkesave në DST, pika 2.2, 

a). 

OE nuk ka dorëzuar deklaratën për përmbushjen e Kritereve të përgjithshme për pranim/kualifikim, 

sipas DST, Shtojca 12, pika 1. 

OE nuk ka dorëzuar licencën për Mbrojtjen nga zjarri me kodin 1.2.A., sipas kërkesës të bërë në 

DST, Shtojca 12, pika 2.3 i). 

OE nuk ka dorëzuar dokumentacionin për stafin teknik të kërkuar sipas DST, Shtojca 12, pika 2.3; 

përkatësisht për Mjek, Drejtuesin Teknik, Inxhinier Ndërtimi profili strukturist, ing. gjeolog, ing. 

mjedisi, ing. topograf, eksperti i sigurisë teknike dhe shëndetit në punë, specialist të certifikuar për 

punime në lartësi, ekspert zjarrfikës, ing. elektronik, teknik ndërtimi, 2 punonjës elektricist, 2 

punonjës mekanik, 3 punonjës me leje manovrimi (automakinist). 

OE nuk ka dorëzuar deklaratë për pajisjet në dispozicion, sipas DST Shtojca 10, për: vibrator, skele 

1500 m2, minieskavator (bobcat), nivelues betoni, beton forma, rripa sigurimi, prozhektor nate, 

komplet i ndihmës së shpejtë, tabela për sigurinë në objekt. 

  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë  “R & T” Shpk, me adrese: 

Tiranë, Rruga Luigj Gurakuqi, Pallati 89, Shk.A, Kati 10, se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 140,000,000.00 (njëqind e dyzet milion) lekë pa TVSH, është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë 

me adresë: Rruga e Dibrës, Nr. 372 – Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.07.2018 dhe riklasifikimit në datë 01.08.2018 

 

Ankesa: Ka patur dhe ka marr përgjigje me datë 31.07.2018 
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UNIVERSITETI ISMAIL QEMALI VLORE 
 

Për: Bashkimin e Operatorëve “C.C.S Office dhe Sofia Myftari”  

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim    

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF – 76323-06-25-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Kancelari” për Universitetin “Ismail Qemali” Vlorë 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “Adastra” Sh.p.k          me NIPT  L41826018M 

Ka paraqitur ofertën me vlerë 4,676,000 (katër milionë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë 

lekë) pa Tvsh. 

 

2. “IT Gjergji Kompjuter” Sh.p.k                             me NIPT  K81503063B  

Ka paraqitur ofertën me vlerë 5,181,627.38 (pesë milionë e njëqind e tetëdhjetë e një mijë e 

gjashtëqind e njëzet e shtatë pikë tridhjetë e tetë lekë) pa Tvsh. 

 

3. “Infosoft Office” Sh.p.k                                         me NIPT  J62426002Q 

Ka paraqitur ofertën me vlerë 4,559,691.40 (katër milionë e pesëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë e një pikë dyzet lekë ) pa Tvsh. 

 

4. Bashkimi i Operatorëve “C.C.S Office Sh.p.k  dhe Sofia Myftari”  

me NIPT K71630026T dhe K42611766Q 

Ka paraqitur ofertën me vlerë 4,984,275 (katër milionë e nëntëqind e tetëdhjetë e katër mijë e 

dyqind e shtatëdhjetë e pesë lekë) pa Tvsh. 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Dokumentacioni i operatorit ekonomik “Adastra” nuk është i plotë dhe në përputhje me të 

gjitha kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit për arsyet e mëposhtme: 

 

 Operatori ekonomik “Adastra” nuk ka paraqitur mostat fizike mbështetur në pikën 2.3 “Për 

kapacitetin teknik” ku përcaktohet se operatori ekonomik duhet të paraqes pranë AK-së në 

datën dhe orën e hapjes së ofertave edhe mostat fizike pasi mosparaqitja e tyre përbën kusht 

për skualifikim.  

 

 

2. Operatori ekonomik “Infosoft Office” nuk është i plotë dhe në përputhje me të gjitha kriteret 

e përgjithshme dhe të vecanta të kualifikimit, për arsyet e mëposhtme: 

 

a) Toneri XEROX WorkCentre 5330 fotokopje I paraqitur ishte në kundërshtim me 

specifikimet teknike të pasqyruara në shtojcën 9 ku përcaktohet:se tonerat duhet të 

jenë original ose ekuivalente, të mos jenë kompatibël, të  mos jenë të rimbushur, të 

mos jenë të riprodhuara, të jenë të paketuara e të pahapur. Pas vlerësimit të 

mostrave rezultoi se ky toner ishte në kuti të hapur, i mungonte pulla  e sigurisë dhe 
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kartuxhi (boja) ishte e përdorur. Të ndodhur në këto kushte ky toner nuk  mund të 

pranohet  si mostër pasi nuk është në përputhje me specifikimet teknike. 

b) Në mostrat e paraqitura mungonte Rapitografi Blu me majë 0.7 mm I kërkuar nga 

AK. (Mosparaqitja e mostrave përbën kusht për skualifikim). 

c) Bateria e paraqitur nuk ishte e përmasave fizike sipas përshkrimit të kërkuar në listën 

e mostrave. Bateria e paraqitur ishte më e madhe. 

d) Ndarësja indeks film pp 100 fletë/5 ngjyra nuk u paraqit sipas përshkrimit të kërkuar 

ndarësja nuk ishte film por ishte ndarëse e vogël. 

 

 

3. Operatori ekonomik “IT Gjergji Kompjuter” nuk është i plotë dhe në përputhje me të gjitha 

kriteret e përgjithshme dhe të vecanta të kualifikimit, për arsyet e mëposhtme: 

 

a) Toneri XEROX WorkCentre 5330 fotokopje I paraqitur ishte në kundërshtim me 

specifikimet teknike të pasqyruara në shtojcën 9 ku përcaktohet:se tonerat duhet të 

jenë original ose ekuivalente, të mos jenë kompatibël, të  mos jenë të rimbushur, të 

mos jenë të riprodhuara, të jenë të paketuara e të pahapur. Pas vlerësimit të 

mostrave rezultoi se ky toner ishte në kuti të hapur, i mungonte pulla  e sigurisë dhe 

kartuxhi (boja) ishte e përdorur. Të ndodhur në këto kushte ky toner nuk  mund të 

pranohet  si mostër pasi nuk është në përputhje me specifikimet teknike. 

b) Në mostrat e paraqitura mungonte Rapitografi Blu me majë 0.7 mm I kërkuar nga 

AK. (Mosparaqitja e mostrave përbën kusht për skualifikim). 

c) Bateria e paraqitur nuk ishte e përmasave fizike sipas përshkrimit të kërkuar në 

listën e mostrave. Bateria e paraqitur ishte më e madhe. 

d) Ndarësja indeks film pp 100 fletë/5 ngjyra nuk u paraqit sipas përshkrimit të 

kërkuar ndarësja nuk ishte film por ishte ndarëse e vogël. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve “C.C.S Office 

dhe Sofia Myftari” se oferta e paraqitur me vlerë 4,984,275 (katër milionë e nëntëqind e tetëdhjetë e 

katër mijë e dyqind e shtatëdhjetë e pesë lekë) pa Tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Universitetit “Ismail Qemali” Vlore, Sheshi 

“Pavaresia”, Vlore-Skele sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 

5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar), siç parashikohet ne nenin 58 te Ligjit 

Nr.9643 date 20.11.2006 “Per prokurimin publik” i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.07.2018 

 
Ankesa ka marrë përgjigje më datë 27.07.2018. 
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UNIVERSITETI POLITEKNIK TIRANE 
 

Për: Shoqërinë“Superior KlimaKlima”  sh.p.k 

Adresa: Nj.bashk.6, Rr.”Kavajes”, Ish fabrika e letër kartonit,Nr.regj.hipotekor, 2623  Tiranë 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Blerje dhe Instalim Kondicionerësh  për nevoja të UPT”. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Blerje dhe Instalim Kondicionerësh  për nevoja të UPT” 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 ditë nga dita e lidhjessëkontratës. 

 

Kërkesë për propozim  REF-77849-07-04-2018 

 

Fondi limit: 3,250,000 (tremilion e dyqind e pesedhjetëmijë)lekë (pa TVSH) 

 

Burimi i Financimit: NgatëArdhurat e vetatëUniversitetitPolitekniktëTiranës. 

Shpenzim+ 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Njoftojmë se, ka qënë pjesëmarrës në procedurë tete ofertues me vlerat e ofruara si me poshtë: 

1. “Murati sh.p.k”                                        NIPT J66702413V  

Vlera2,800,000 (dymilion e teteqindmije)leke pa TVSH dhe me TVSH 3,360,000 (tremilion e 

treqind e gjashtedhjetmijeleke)leke. 

 

2. BO “Klimateknika TB2 & Aurora Konstruksionsh.p.k”            NIPT K49322306W 

                                                                                                        NIPT K02017003I    

Vlera 2,607,004.80 (dymilion e gjashteqind e shtatemije e katerpresjetetedhejte) leke pa TVSH dhe 

me TVSH 3,128,405.76 (tremilion e njeqind e njezete e tetemije e katerqind e 

pesepresjeshtatedhejte e gjashte) leke 

 

3. “Sulollari” sh.p.k                                                                            NIPT K01529003M 

Vlera2,470,000 (dymilion e katerqind e shtatedhjetemije) leke pa TVSH dhe me TVSH 2,964,000 

(dymilion e nenteqind e gjashtedhjete e katermije)leke. 

 

4. “Superior Klima Klima”s h.p.k NIPT K91712015L 

Vlera 2,444,342 (dymilion e katerqind e dyzete e katermije e treqind e dyzete e dy) leke pa TVSH 

dhe me TVSH 2,933.210.4 (dymilion e nenteqind e tridhjete e tremije e dyqind e dhjetepresjekater) 

leke. 

 

5. “Altec”   sh.p.k                                                                              NIPT K57923807W 

Vlera 2,925,000 (dymilion e nenteqind e njezete e pesemije) leke pa TVSH dhe me TVSH 

3,510,000 (tremilion e peseqind e dhjetemije)leke. 

 

U skualifikuan operatoret ekonomik te meposhtem: 

 Murati sh.p.k 

 Altec   sh.p.k 
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Perkatesisht per arsyet e meposhtme: 

- MURATI 

-Nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit, kapacitetiekonomiko-financiarpika 2.2 germa c), 

pasi nuk kaparaqitur çertifikat nga një ose më shumë banka ku të provohet se dispononi një shumë 

të barabartë ose më të madhe se 10% e fondit limit të kontratës që prokurohet. 

-Nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit, kapaciteti teknik pika 2.3 germa c), pasi per 

inxhnierin mekanik dhe elektrik nuk ka paraqitur, diplomen, dhe CV, kerkuar ne dokumentat e 

tenderit.  

- ALTEC 

-Nuk ploteson kriterin e përcaktuar ne dokumentet e tenderit, Kriteret e VeçantatëKualifikimit, 

Kapaciteti ekonomik dhe financiar, pika 2.2, germa c, pasi vertetimi I paraqitiur nga banka, mban 

datën 13.07.2018 dhe eshte jashte afatit 5 ditor te percaktuar ne DT e llogaritur kjo me daten hapjes 

se ofertave e cilaeshte data 23.07.2018 

* * * 

Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë “Superior KlimaKlima” sh.p.k me 

adresë:Njesia bashkiake numer 6,rruga e Kavajes, Ish fabrika e leter kartonit, Nr.rregjistri 

hipotekor,2623,se oferta e paraqitur, me njëvlerëtëpërgjithshme2,444,342 (dymilion e katerqind e 

dyzete e katermije e treqind e dyzete e dy)lekë(pa TVSH), dhe me (TVSH) 2,933.210.4 (dymilion e 

nenteqind e tridhjete e tremije e dyqind e dhjetepresjekater) leke është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni I lutur të paraqisni pranë UNIVERSITETIT POLITEKNIK TË TIRANËS, 

Rektoratit, Sheshi “NënëTereza”, NR. 4, Tiranë, Drejtoria e Shërbimeve dhe Blerjeve, kopjen e 

nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 2,470,000 (dymilion e katerqind e shtatedhjetemije) leke pa TVSH dhe me 

TVSH 2,964,000 (dymilion e nenteqind e gjashtedhjete e katermije)leke, siç parashikohet në nenin 

58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.08.2018 

Ankesa:Nuk ka pasur ankesa për këtë procedurë.  

 
 

BASHKIA DURRES 
 

Për:  Lumturi Haxhijosifi Adresa:  Vlore, Rruga Gjergj Araniti, Lagja Pavaresia, Objekti 5- 

        katesh Nr.31, Kati 2. 

 

Procedura e prokurimit: Proçedurë “Kerkese per Propozim” per Mallra. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78446-07-09-2018 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Blerje pajisje audiovizuale për pallatin e kulturës ”, me fond 

limit: 700'000 (shtatëqind mijë) lekë, sasia sipas preventivit, afati 30 dite.    

 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike. [Nr.28 date 16 Korrik  

2018]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. LA BOHEME   K41919004J 

Vlera 675’000 (gjashtëqind e  shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë   

 

2. Lumturi Haxhijosifi   L47201206I 

Vlera 695’000 (gjashtëqind e  nentëdhjetë e pesë mijë) lekë 

 

3. MUCA    K01421002H 

Nuk ka paraqitur oferte 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. LA BOHEME     

2. MUCA     

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Ofertuesi LA BOHEME me vlere te ofertes  675’000 lekë nuk ka përmbushur kërkesat për 

kualifikim e konkretisht:  

- Per kriterin e kerkuar ne dokumentat e tenderit ne piken 2.3, “Për kapacitetin teknik”,germa d,  

Kerkohet, Deklaratë e konformitetit / ISO 9001 e prodhuesit për cilësinë e produkteve të kërkuara 

me poshtë, për rastet që operatori ekonomik nuk është prodhues duhet të vërtetojë lidhjen midis 

ofertuesit dhe prodhuesit, si dhe duhet te paraqiten dokumenta teknike (prospekte teknike, katalog) 

të jenë të perkthyer në ato pjese qe pasqyrojne specifikimet teknike që kërkohen në dokumentat e 

tenderit. 

 Speaker me Amplifikim 

 Mixer Audio 10 kanale 

 Mixer Audio 6 kanale 

 Sistem Mikrofon Wireless 

 Mikrofon conference 

Ofertuesi LA BOHEME nuk është prodhues dhe ne asnje rast nuk vërteton lidhjen midis tij dhe 

prodhuesit, gjithashtu, dokumentat teknike te paraqitura nga ky ofertues si: (prospekte teknike, 

katalog),  nuk janë të perkthyer në ato pjese qe pasqyrojne specifikimet teknike që kërkohen në 

dokumentat e tenderit. 

KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 

 

- Ofertuesi MUCA nuk ka paraqitur oferte. KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: Lumturi Haxhijosifi Adresa:  Vlore, 

Rruga Gjergj Araniti, Lagja Pavaresia, Objekti 5-katesh Nr.31, Kati 2, se oferta e paraqitur me një 

vlerë të pergjithshme prej 695’000 lekë (gjashtëqind e  nentëdhjetë e pesë mijë) lekë]/pikët totale të 

marra [____],  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Bashkise Durres, Sheshi “Liria” Durrës, tel/fax 

052222310, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 

(gjashtedhjetë) diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 27.07.2018  

Ankesa: ka ose jo __ Jo __ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __ 

 
 

BASHKIA DURRES 
 

Për: Palma Construction Adresa: TIRANE, Rruga Bajram Curri, Godina Agimi, Hyrja 5, 

Apartamenti 85. 

 

Procedura e prokurimit: Proçedurë Kerkesë per Propozim. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79403-07-16-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “MbikqyrjeReabilitimi kanalit KUL F.I”, me fond limit: 583’333 

lekë, sasia sipas preventivit, afati 120 dite.    

 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike.[Nr.29, datë 23 Korrik 2018]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. M.A.K STUDIO     L01422017O 

 Vlera 507’438(Pesëqind e shtatë mijë e katërqind e tridhjetë e tetë)lekë  

2. NOVATECH Studio    L01717030C     

Vlera 529’261(Pesëqind e njëzet e nëntë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e një mijë)lekë   

3. REAN 95      J61827043V      

Vlera 530’303(Pesëqind e tridhjetë mijë e treqind e tre) lekë  

5. Palma Construction     K66607001U     

 Vlera 578’076(Pesëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e shtatëdhjetë e gjashtë)lekë  
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Janë s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. M.A.K Studio      

2. NOVATECH Studio      

3. REAN 95        

          

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Ofertuesi M.A.K Studio me vlere te ofertes 507’438 lekë, eshte nen vleren minimale te lejuar 

sipas VKM nr.354 date 11.05.2016 "Për miratimin e manualit të tarifave per sherbime ne planifikim 

territori, projektim, mbikeqyerje dhe kolaudim”. KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 

 

- Ofertuesi NOVATECH Studio me vlere te ofertes 529’261 lekë, eshte nen vleren minimale te 

lejuar sipas VKM nr.354 date 11.05.2016 "Për miratimin e manualit të tarifave per sherbime ne 

planifikim territori, projektim, mbikeqyerje dhe kolaudim”. KVO vendos qe ofertuesi te mos 

kualifikohet. 

 

- Ofertuesi REAN 95  me vlere te ofertes 530’303 lekë,eshte nen vleren minimale te lejuar sipas 

VKM nr.354 date 11.05.2016 "Për miratimin e manualit të tarifave per sherbime ne planifikim 

territori, projektim, mbikeqyerje dhe kolaudim”. KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: “Palma Construction” Adresa: 

TIRANE, Rruga Bajram Curri, Godina Agimi, Hyrja 5, Apartamenti 85,  se oferta e paraqitur, me 

një vlerë të përgjithshme prej 578’076(Pesëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e shtatëdhjetë e 

gjashtë)lekë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Bashkise Durres, Sheshi “Liria” Durrës, tel/fax 

052222310, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 

(gjashtedhjete) diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të 

Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 30.07.2018  

Ankesa: ka ose jo __ Jo __ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___ 

 
 

BASHKIA DURRES 
 

Për: BEQIRI+COLOMBO Adresa: FIER Lagjia 15 Tetori, rruga Todi Shkurta, pallati 10 katesh me 

nr-47/2, kati i dyte. 

 

Procedura e prokurimit: Proçedurë E hapur. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75050-06-18-2018 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Rikonstruksion shkolla e mesme "Leonik Tomeo"”, me fond 

limit: 99’860’000 lekë, sasia sipas preventivit, afati 170 ditë.    

 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike.[Nr.25 datë 25 Qershor 

2018]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. INA        J61814009W  

+ BAMI      J94416206R 

Vlera 63’447’405(Gjashëdhjetë e tre milion e katërqind e dyzet e shtatë mijë e katërqind e pesë) 

lekë 

2. BEQIRI       J98624801V     

+ COLOMBO      J82916489E 

Vlera 68’583’791(Gjashëdhjetë e tetë milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë shtatëqind e 

nëntëdhjetë e një) lekë 

3. LIQENI VII      K01730502W      

+ KUPA      K51615512C     

Vlera 69’775’465(Gjashëdhjetë e nëntë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e katërqind e 

gjashtëdhjetë e pesë) lekë 

4. EURONDERTIMI 2000    K02003001O 

+ A.L ASFALT     K81511508A      

Vlera 72’754’829(Shtatëdhjetë e dy milion e shtatëqind e pesëdhjetë e katër mijë e tetëqind e njëzet 

e nëntë) lekë 

5. LEON KONSTRUKSION     K71820009I 

Vlera 74’913’472(Shtatëdhjetë e katër milion e nëntëqind e trembëdhjetë mijë e katërqind e 

shtatëdhjetë e dy) lekë 

6. K A C D E D J A     K51712017V      

+ COMPANY RIVIERA 2008    K81716011V      

Vlera 75’652’561(Shtatëdhjetë e pesë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e dy mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e një) lekë 

7. “SHKELQIMI 07”     K68121808W      

Vlera 76’945’176(Shtatëdhjetë e gjashtë milion e nëntëqind e dyzet e pesë mijë e njëqind e 

shtatëdhjetë e gjashtë) lekë 

8. KOLA INVEST INVEST    K93103401G      

Vlera 78’856’265(Shtatëdhjetë e tetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë e pesë) lekë 

9. INERTI      J66926804L     

Vlera 79’985’882(Shtatëdhjetë e nëntë milion e nentëqind e tetëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e 

tetëdhjetë e dy) lekë 

10. SIRETA 2F     K51501008J     

Vlera 80’000’000 (Tetëdhjetë milion)lekë 

11. ARKONSTUDIO     L42019004I     

+ MODESTE      J62903413B    

Vlera 80’791’819(Tetëdhjetë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e një mijë e tetëqind e 

nëntëmbëdhjetë) lekë 
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12. CAUSHI      J97511807W  

Vlera 82’837’703(Tetëdhjetë e dy milion e tetëqind e tridhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e tre) lekë 

13. AURORA KONSTRUKSION   K81615002O     

+ BE-IS SHPK     K71412003A      

Vlera 86’454’221(Tetëdhjetë e e gjashtë milion e katërqind e pesëdhjetë e katër mijë e dyqind e 

njëzet e një)lekë 

14. ELDA-VL      K67106202W     

Nuk ka paraqitur oferte 

 

Te s’kualifikuar: 

1.INA+BAMI        

2.INERTI        

3.ELDA-VL        

 

Per arsyet e meposhtme: 

- Ofertuesi INA+BAMI me vlere te ofertes 63’447’405 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për 

kualifikim te kerkuara ne dokumentat e tenderit e konkretisht:  

- Per kriteret e vecanta te kualifikimit, ne piken 2.3 “Për kapacitetin teknik”,  germa f; 

Punë të ngjashme për një kontratë të vetme të së njëjtës natyrë në një vlerë prej 49’000’000 

lekë, të ekzekutuar gjatë tre viteve të fundit të aktivitetit të operatorit; ose Punë të ngjashme 

ku vlera totale e punës së tre viteve të fundit është një vlerë jo më e vogel se 196’000’000 

lekë; Si deshmi për punë të ngjashme kërkohet: kontraten/kontratat me Autoritetet 

Kontraktore publike apo private të shoqëruara me faturën/faturat tatimore, formular 

vlerësimi sipas shtojcës e shoqëruar me akt kolaudimin dhe situacionet. 

Operatori ne bashkim INA ne kontraten e tij te bashkepunimit me operatorin BAMI ka marre 

persiper te kryej 70% te punimeve te preventivit, e per pasoj, nga ky operator, kerkohet te kete 

realizuar pune te ngjashme  ne vleren e 70% te vlerave te lartekeruara.  

Ofertuesi INA nuk ka realizuar punë të ngjashme për një kontratë të vetme të së njëjtës natyrë në 

një vlerë prej 34’300’000 lekë, të ekzekutuar gjatë tre viteve të fundit; ose Punë të ngjashme ku 

vlera totale e punës së tre viteve të fundit është një vlerë jo më e vogel se 137’200’000 lekë.  KVO 

vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 

 

- Ofertuesi INERTI me vlere te ofertes 79’985’882 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim 

te kerkuara ne dokumentat e tenderit e konkretisht; 

- Ne Licencen profesionale te Shoqerise INERTI, regjistruar ne regjistrin themeltar qe nga data: 

07.12.2017, drejtuesi teknik, inxhinieri i ndertimit Kreshnik Boci, mungon ne listpagesat sipas 

formulareve standarte për sigurimet, për muajin e fundit që i takojnë pagesat me datën e hapjes së 

ofertës. KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 

 

- Ofertuesi ELDA-VL nuk ka paraqitur oferte. KVO vendos qe ofertuesi te moskualifikohet. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: BEQIRI+COLOMBO Adresa: FIER 

Lagjia 15 Tetori, rruga Todi Shkurta, pallati 10 katesh me nr-47/2, kati i dyte, me një vlerë të 

pergjithshme prej 68’583’791(Gjashëdhjetë e tetë milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë 

shtatëqind e nëntëdhjetë e një) lekë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 



Buletini Nr. 32 datë  13 Gusht 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           276/483  

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Durres  ne Njesine e Prokurimit, tel/fax 052 

800 941, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) diteve nga dita e marrjes së këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.08.2018  

Ankesa: ka ose jo __ Jo __ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë_________ 

 
 

BASHKIA DURRES 
 

Për: Adresa: CAUSHI Adresa: Fier, Ballsh, Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1,Kati I-re,Hyrja 3, 

Zona Kadastrale 1090, Nr. Pasurie 7/9810/Ndertese, Kodi Ndertese 005. 

 

Procedura e prokurimit: Proçedurë E hapur. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75379-06-19-2018    

Përshkrim i shkurtër i kontratës : “Reabilitimi kanalit KUL F.I”, me fond limit: 29’166’000 lekë, 

sasia sipas preventivit, afati 120 dite.    

 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike.[Nr.25, datë 25 Qershor 

2018]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. K-AAV     L51506025C      

 Vlera 16’057’509(Gjashtëmbëdhjetë milion e pesëdhjetë e shtatë mijë e pesëqind e nëntë) lekë 

2. BEQIRI     J98624801V    

Vlera 18’462’841(Tetëmbëdhjetë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e dy mijë e tetëqind e dyzet e 

një) lekë                                                                      

3. CAUSHI     J97511807W    

Vlera 18’480’323(Tetëmbëdhjetë milion e katërqind e tetëdhjetë mijë e treqind e njëzet e tre) lekë 

4. EURONDERTIMI 2000   K02003001O 

Vlera 19’824’220(Tetëmbëdhjetë milion e tetëqind e njëzet e katër mijë e dyqind e njëzet) lekë  

5. BIBA-X     K32618815N     

Vlera 21’523’392(Njëzet e një milion e pesëqind e njëzet e tre mijë e treqind e nëntëdhjetë e dy) 

lekë 

6. DAJTI PARK 2007    K11507003S     

Vlera 27’089’134(Njëzet e shtatë milion e tetëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e tridhjetë e katër) lekë 
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7. KUPA      K51615512C       

Vlera 27’491’246(Njëzet e shtatë milion e katërqind e nëntëdhjetë e një mijë e dyqind e njëzet e 

gjashtë) lekë  

8. LIQENI VII     K01730502W  

Vlera 28’741’727(Njëzet e tetë milion e shtatëqind e dyzet e një mijë e shtatëqind e njëzet e shtatë) 

lekë 

9. NDREGJONI     K31329048I       

Vlera 28’931’034(Njëzet e tetë milion e nëntëqind e tridhjetë e një mijë e tridhjetë e katër) lekë 

10. “SHKELQIMI 07”   K68121808W  

Nuk ka paraqitur oferte 

      

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. K-AAV      

2.BEQIRI       

3. EURONDERTIMI 2000    

4. BIBA-X      

5. DAJTI PARK 2007     

6. LIQENI VII      

7. “SHKELQIMI 07”      

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

- Ofertuesi K-AAV+PIENVIS, me vlere te ofertes 16’057’509 lekë, te cilet ne kontraten e tyre te 

bashkepunimit eshte deklaruar se ka nje ndarje te punimeve 51% per K-AAV dhe 49% per 

PIENVIS, nuk ka përmbushin kërkesat për kualifikim te kerkuara ne dokumentat e konkretisht: 

- Per: “KRITERET E PËRGJITHSHME TË PRANIMIT/KUALIFIKIMIT” ku: 

Ofertuesi duhet të deklarojë se: 

d) ka paguar të gjitha detyrimet për pagimin e tatimeve e të kontributeve të  sigurimeve 

shoqërore, sipas legjislacionit në fuqi. 

- Operatori ne bashkim K-AAV ka detyrime te pa paguara per tatime, por nuk ka deklaruar ndonje 

marreveshje me drejtorine e tatimeve per shlyerjen e ketyre detyrimeve. 

- Per: “KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT”, pika 2.1 ku:  

Kandidati/Ofertuesi duhet të dorëzojë: 

b.Deklaratë mbi përmbushjen e Specifikimeve teknike, sipas Shtojcës 5; 

c. Deklaratë mbi Konfliktin e Interesit sipas Shtojcës 7; 

dh. Deklaratë mbi disponueshmërinë e mjeteve sipas Shtojcës 10; 

- Operatorit ne bashkim PIENVIS i mungojne deklaratat e mesiperme.  

e. Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë 

elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në 

Shqipëri; 

- persa i perket ketij vertetimi ku peratori ne bashkim PIENVIS ka detyrime, deklarohet se eshte ne 

proces ankimimi dhe proces gjyqesor. 

- Per:  “KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT”, pika 2.3 Për kapacitetin teknik, germa .f 

Punë të ngjashme për një kontratë të vetme të së njëjtës natyrë në një vlerë prej 14’000’000 

lekë, të ekzekutuar gjatë tre viteve të fundit të aktivitetit të operatorit; ose Punë të ngjashme 
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ku vlera totale e punës së tre viteve të fundit është një vlerë jo më e vogel se 56’000’000 

lekë; Si deshmi për punë të ngjashme kërkohet: kontraten/kontratat me Autoritetet 

Kontraktore publike apo private të shoqëruara me faturën/faturat tatimore, formular 

vlerësimi sipas shtojcës e shoqëruar me akt kolaudimin dhe situacionet. 

- Operatori ne bashkim K-AAV ka paraqitur nje Kontrate Sipermarrje midis tij dhe shoqerise             

K-AAV per objektin: “Ndertim i Kantierit te Shoqerise K-AAV”, bashkangjitur ka paraqitur nje 

Fature Tatimore Shitje, ku shites dhe bleres eshte shoqeria K-AAV sh.p.k, gjithashtu operatori K-

AAV bashkangjitur kesaj kontrate ka paraqitur dhe Formular Vleresimi sipas shtojces 8, ku 

Autoriteti kontraktor/Investitori eshte Shoqeria K-AAV dhe operatori ekonomik eshte po Shoqeria 

K-AAV, si perfundim operatori  K-AAV ka vlersuar veten, per permbushjen e kesaj kontrate, edhe 

nese do te konsiderohej kontrate per pune te ngjashme, kjo kontratë e vetme nuk është e së njëjtës 

natyrë. 

- Per: “KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT”, pika 2.3 Për kapacitetin teknik, germa. h                   

Stafi teknik i shoqërisë të ketë në përbërje: 

 Inxhinier Hidroteknik          1 (nje)      

  Inxhinier Ndërtimi             1 (nje) 

  Inxhinier Mekanik          1 (nje) 

  Inxhinier Gjeodet               1 (nje)         

  Inxhinier Mjedisi                1 (nje)  

 Teknik ndertimi        2 (nje) 

 Puntori e specializuar me makineri, manovratore  8 punonjes 

 Puntori e specializuar në ndertim 

   Karpentier 3 punonjes 

   Saldator  1 punonjes 

   Mekanik  2 punonjes 

   Hidraulik 1 punonjes 

   Murator  1 punonjes    

 Puntore  ndertimi të thjeshtë       20 punonjës 

- Operatori ne bashkim K-AAV ka paraqitur nje dokument ku deklaron se stafi i tij eshte i perbere 

nga 23 punonjes si inxhiniere, manovratore shofere, punonjes te kualifikuar etj., pa i vertetuar me 

ndonje dokumetat perkates, si: kontrata pune, diplomat e inxhiniereve apo deshmite e kualifikimit 

te punonjesve. Gjithashtu operatori ne bashkim K-AAV nuk permbush e kriterin e kerkuar ne 

dokumentat e tenderit e konkretisht : 

Ne piken 2.3 “Kapaciteti teknik”, germa .k 

List pagesat sipas formulareve standarte për sigurimet, për muajin e fundit që i takojnë 

pagesat me datën e hapjes së ofertës, ku numëri i punonjësve të jetë minimumi 44 persona 

(përfshirë dhe numrin e punonjëseve të stafit sipas pikës “h”) Dokumenta te konfirmuara 

nga institucioni përkatës; 

- pasi operatori ne bashkim K-AAV nuk i ka paraqitur keto listepagesa. Operatori ne bashkim K-

AAV, ne asnje rast nuk verteton se e ploteson  numrin  e punonjesve te kerkuar ne DT per 

perqindjen qe ai disponon, qofte kjo dhe me nje vertetim nga institucioni perkates. 

- Per: “KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT”, pika 2.3 Për kapacitetin teknik, germa .i 

Dëshmi për mjetet e pajisjet teknike, që ka në dispozicion apo mund ti vihen në dispozicion 

sipas Kodit Rrugor operatorit ekonomik, që nevojiten për ekzekutimin e kontratës; të 

shoqëruar me dokumentat si: Leja e qarkullimit, Çertifikata e Kontrollit Teknik (Për mjetet 
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dhe pajisjet e tjera që nuk janë të shënuara në rregjistra publike duhet të paraqiten 

dokumenta që vërtetojnë pronësinë/qiranë dhe libreza teknike) për : 

 Automjete vetshkarkuese me mase maksimale te autorizuar 7.5-18 ton    (cope 2); 

- Operatoret ne bashkim K-AAV+PIENVIS, per automjetet e mesiperme, kane kapaqitur 2(dy) 

automjete me mase maksimale te autorizuar mbi tonazhin e kerkuar, e perkatesisht 24 Ton dhe 32 

Ton, te pashoqeruara me Çertifikata e Kontrollit Teknik. 

 Kamionçine me mase maksimale te autorizuar 1 ÷ 3.5 ton  (cope 2) 

- Operatoret ne bashkim K-AAV+PIENVIS, per Kamioncinat e mesiperme, kane kapaqitur vetem 1 

(nje) kamioncine te shoqeruar me Çertifikaten e Kontrollit Teknik, e cila ka skaduar qe me date 

27/04/2017(mjeti tjeter mungon). 

 Sonde per pastrim kanali me pompe shtytje 275 bar                          (cope 3) 

 Kamion vinç          (cope 2) 

- Operatoret ne bashkim K-AAV+PIENVIS, per mjetet e mesiperme nuk kane paraqitur ndonje 

dokumentacion(mungojne mjetet e mesiperme). 

- Per: “KRITERET E VEÇANTA TË KUALIFIKIMIT”, pika 2.3 “Kapaciteti teknik”, germa .j  

Çertifikatat ISO: 

 Çertifikat: Sistemi manaxhimit te cilesise (ISO 9001) 

 Çertifikat: Sistemi manaxhimit te mjedisit  (ISO 14001) 

 Çertifikat: Sistemi manaxhimit te shendetit dhe sigurimit ne pune (OHSAS 18001) 

 Çertifikat: Sistemi i manaxhimit te sigurise se trafikut rrugor ISO 39001 

Operatorit ne bashkim K-AAV i mungojne te gjitha certifikatat e lertekerkuara. 

KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 

 

- Ofertuesi BEQIRI  me vlere te ofertes 18’462’841 leke, nuk ju pergjigj ofertes anomalisht te 

(bashkangjitur mesazhi elektronik i SPE dt.31.07.2018, ku duket qarte se mungon pergjigjia) , ku 

sipas legjislacionit kerkohet te japi zyrtarisht informacion me shkrim brenda tre ditëve pune nga 

marja e njoftimit nga KVO, verifikuar dhe prane protokollit te Bashkise, ku rezultoi se kjo pergjigje 

nuk ka ardhur prane Autoritetit Kontraktor. 

Bazuar ne Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 te ndryshuar neni 56, Vendim nr.914, datë 29.12.2014 

“Për miratimin e rregullave te prokurimit publik” te ndryshuar neni 66 “Shqyrtimi dhe vlerësimi i 

ofertave”, KVO vendos qe ofertuesi BEQIRI me vlere te ofertes 18’462’841 leke te mos kualifikohet. 

 

- Ofertuesi EURONDERTIMI 2000+A.L ASFALT me vlere te ofertes 19’824’220 lekë,  

- Per kriteret e vecanta te kualifikimit, ne piken 2.3 “Për kapacitetin teknik”,  germa .i , ku nder te 

tjera kerkohen: 

 Sonde per pastrim kanali me pompe shtytje 275 bar                          (cope 3); 

Operatoret ne bashkim EURONDERTIMI 2000+A.L ASFALT nuk kane paraqitur ndonje 

dokument qe te vertetoje se i disponojne keto mjete(mungojne te tre Sondat per pastrim kanali me 

pompe shtytje 275 bar). 

KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 

 

- Ofertuesi BIBA-X me vlere te ofertes 21’523’392 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për 

kualifikim te kerkuara ne dokumentat e konkretisht:  

- Per kriteret e vecanta te kualifikimit, ne piken 2.3 “Për kapacitetin teknik”,  germa g; 

Liçensa profesionale e shoqerisë lidhur me ekzekutimin e punëve të kontratës: 
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- Ne Licencen profesionale te Shoqerise BIBA-X, regjistruar ne regjistrin themeltar qe nga data: 

15.04.2013, drejtuesit teknik, Jakup Vogli, Fatjona Levani dhe Elidjon Kaso jane te pasiguruar pasi 

mungojne ne listepagesat per kontributet e sigurimeve shoqerore dhe shendetesore. 

KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 

 

- Ofertuesi DAJTI PARK 2007 me vlere te ofertes 27’089’134 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat 

për kualifikim te kerkuara ne dokumentat e konkretisht:  

- Per kriteret e vecanta te kualifikimit, ne piken 2.3 “Për kapacitetin teknik”,  germa g; 

Liçensa profesionale e shoqerisë lidhur me ekzekutimin e punëve të kontratës: 

- Ne Licencen profesionale te Shoqerise DAJTI PARK 2007, regjistruar ne regjistrin themeltar qe nga 

data: 11.05.2017, drejtuesi teknik Martin Vuka, mungon ne listepagesat per kontributet e sigurimeve 

shoqerore dhe shendetesore te paraqitura nga ky ofertues e konkretisht ne muajt: Maj dhe Qershor 

2018.  

KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 

- Ofertuesi LIQENI VII me vlere te ofertes 28’741’727 lekë,  

- Per kriteret e vecanta te kualifikimit, ne piken 2.3 “Për kapacitetin teknik”,  germa .i , ku nder te 

tjera kerkohen: 

 Sonde per pastrim kanali me pompe shtytje 275 bar                          (cope 3); 

Ofertuesi LIQENI VII nuk ka paraqitur ndonje dokument qe te vertetoje se i disponon keto 

mjete(mungojne te tre Sondat per pastrim kanali me pompe shtytje 275 bar). 

KVO vendos qe ofertuesi te mos kualifikohet. 

 

- Ofertuesi “SHKELQIMI 07” nuk ka paraqitur oferte. KVO vendos qe ofertuesi te mos 

kualifikohet. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: CAUSHI Adresa: Fier, Ballsh, 

Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1,Kati I-re,Hyrja 3, Zona Kadastrale 1090, Nr. Pasurie 

7/9810/Ndertese, Kodi Ndertese 005, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

18’480’323(Tetëmbëdhjetë milion e katërqind e tetëdhjetë mijë e treqind e njëzet e tre), është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  Bashkise Durres, Sheshi “Liria” Durrës, tel/fax 

052222310, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 

(gjashtëdhjetë) diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.07.2018  

Ankesa: ka ose jo __ Jo __ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _______ 
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BASHKIA DURRES 
 

Për: K.M.K & SINDER AB Adresa: Fier, Ballsh, Ballsh-Mallakaster, Bulevardi Rrapo Hekali, 

Shkalla 1, Kati 1, Z.Kadastrale 1090, Nr. Pasurie 7/9810/Ndertese. 

 

Procedura e prokurimit: Proçedurë Kërkesë për Propozim. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79266-07-13-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Lyerje ambienteve te godinave arsimore”, me fond limit: 

6’666’000 lekë, sasia sipas preventivit, afati 60 ditë.    

 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet):Buletini i Njoftimeve Publike.[Nr.29 datë 23 Korrik 2018]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. K.M.K      L78223801E 

+SINDER AB      K01531003W     

Vlera 4’079’830(Katër milion e shtatëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e tridhjetë)lekë 

2. ALESIO      L373141801K      

Vlera 4’610’177(Katër milion e gjashtëqind e dhjetë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e shtatë)lekë 

3. SARK       K52531415H    

Vlera 4’767’767(Katër milion e shtatëqind e gjashtëdhjëtë e shtatë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë 

e shtatë)lekë 

4. LIQENI VII      K01730502W     

Vlera 4’922’370(Katër milion e nentëqind e njëzet e dy mijë e treqind e shtatëdhjetë)lekë 

5. Shendelli      K07924803N     

Vlera 5’376’126(Pesë milion e treqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e njëqind e njëzet e gjashtë)lekë 

3. EURONDERTIMI 2000    K02003001O    

Vlera 5’609’020(Pesë milion e gjashtëqind e nëntë mijë e njëzet)lekë 

 

Është s’kualifikuar ofertuesi: 

 

1. SARK      

Per arsyet e meposhtme: 

- Ofertuesi SARK me vlere te ofertes 4’767’767 lekë, nuk ka përmbushur kërkesat për kualifikim te 

kerkuara ne dokumentat e tenderit. 

- Per kriterin e kerkuar ne Dokumentat e Tenderit, per stafin e shoqerise, ne Licencen e tij te 

Shoqerise, regjistruar ne regjistrin themeltar qe nga data: 13.03.2017, drejtuesi teknik, Taip Doga, 

mungon ne listepagesa per sigurimet shoqerore dhe shendetsore. Punedhenesi SARK kishte 

detyrimin qe ne baze te Ligjit “Per sigurimet shoqerore ne Republiken e Shqiperise” detyrohet te 

derdhe kontributin e sigurimeve shoqerore dhe shendetsore per cdo punemarres. KVO vendos qe 

ofertuesi te mos kualifikohet. 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: K.M.K & SINDER AB Adresa: Fier, 

Ballsh, Ballsh-Mallakaster, Bulevardi Rrapo Hekali, Shkalla 1, Kati 1, Z.Kadastrale 1090, Nr. 

Pasurie 7/9810/Ndertese), me një vlerë të pergjithshme prej 4’079’830 (Katër milion e shtatëdhjetë 

e nëntë mijë e tetëqind e tridhjetë) lekë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Durres  ne Njesine e Prokurimit, tel/fax 052 

800 941, kopjen e nënshkruar të formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 (gjashtedhjete) diteve nga dita e marrjes së këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.07.2018  

Ankesa: ka ose jo __ Jo __ 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë __ 

 
 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

Për: Bashkimin e OperatoreveEkonomike"Al Asfalt" shpk (90%) & "Alb Korca 2002" shpk (10%), 

perfaqesuarngashoqeria “Al Asfalt” shpk, me adrese:Durres Xhafzotaj XHAFZOTAJ 

KomunaXhafzotaj,PraneKryqezimit 4 Rruget, me NIPT K81511508A. 

 

Procedura e prokurimit: “Tender i Hapur”me objekt :  “Rruga Qender Gose – Hekurudha - Gose e 

Madhe, Bashkia Rrogozhinë”. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rruga Qender Gose – Hekurudha - Gose e Madhe, Bashkia 

Rrogozhinë”. 

Numri i referencës së procedurës: REF-76090-06-23-2018. 

Kohëzgjatja:brënda 8 muaj nga data e fillimit te punimeve.  

 

Fondi limit: 79,997,650 (shtatëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e 

gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh. Fondi i akorduar për vitin 2018 është: 16.209.062 lekë pa 

tvsh. Pjesa e mbeturështëparashikuarpërvitin 2019. 

 

Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: Datë25.07.2018. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Nuk ka patur. 
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Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët. 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara pa 

tvsh: 

NR SHOQERIA NIPTI 

 OFERTA PA 

TVSH   

1 

A.L-ASFALT SHPK (90%)  K81511508A 

43,490,748 ALB KORCA 2002 SHPK 

(10%) 
K34004003T 

2 S.M.O UNION SHPK J66902042Q 46,560,166 

3 

COMPANY RIVIERA 2008 

SHPK (90%)  
K81716011V 

46,957,218 

+ KACDEDJA SHPK (10%)  K51712017A 

4 
SHKELQIMI 07 SHPK  K68121808W 48,000,000 

5 

MELA SHPK   K62320011G 
49,000,000 

ALB SHPRESA  J72110003F 

6 CAUSHI SHPK  J97511807W 51,821,039 

7 BAJRAMI N SHPK  K02727202O 51,840,290.30 

8 

B-93 II SHPK (20%)    L52209050O 
52,300,007 

B-93 SHPK (80%)  J62903508R 

9 

LIQENI VII SHPK  (60%)    K01730502W 
53,687,959.50 

BOSHNJAKU.B SHPK (40%)  K72627402H 

10 

BIBA-X SHPK (70%)   K32618815N 
53,874,755 

SENKA (30%)  J94808405Q 

11 

ARKONSTUDIO SHPK 

(77.57%)   
 L42019004I 

54,291,667.50 

MODESTE (22.43%)  J62903413B 

12 BE-IS SHPK  K71412003A 55,961,451 

13 

VARAKU E SHPK    J61902509S 

56,426,297 KLAJGER KONSTRUKSION 

SHPK 
 K51423028P 

14 ALBAVIA SHPK  J81527001Q 58,312,391 

15 BAMI SHPK  J94416206R 59,596,911.70 

16 HASTOCI  J62028009B 64,060,406 

17 

GJOKA KONSTRUKSION 

SHPK 
 J91815014U 66,796,285.50 

18 VICTORIA INVEST SHPK  K32712206U 67,566,681.32 

 

 

Pas vleresimit te dokumentacionit te paraqitur komisioni me unanimitet vendosi: 
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1. Te skualifikoje bashkimin e Operatoreve Ekonomike “B 93II” shpk  dhe   “B 93” shpk  pasi: 

 

Shoqeria “B 93II” shpk nuk ploteson kerkesen 2.3.4 per kualifikim lidhur me punesimin e 

inxhiniereve, pasi ka marre persiper punime  per kanalizimet e ujrave te shiut dhe kanalizime te 

ujrave te zeza,   dhe nuk ka inxhinier hidroteknik.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatoreve Ekonomike 

"Al Asfalt" shpk (90%) & "Alb Korca 2002" shpk (10%), perfaqesuar nga shoqeria “Al Asfalt” 

shpk, me adrese: Durres Xhafzotaj XHAFZOTAJ Komuna Xhafzotaj,Prane Kryqezimit 4 Rruget, 

me NIPT K81511508Ase oferta e paraqitur, me vlerë 43.490.748(dyzet e tre million e katerqind e 

nentedhjete mije e shtateqind e dyzet e tete) lekë pa TVSHështë identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor: 

• Fondi Shqiptar i Zhvillimit  

• Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 

• Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 

• Fax:  00355 4 2 234 885 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, afatit ligjor nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi I Klasifikimit është bërë në datë 31.07.2018. 

 

Per vleresimin nuk  jane paraqitur ankesa. 

 

 
BASHKIA VAU DEJES 

 

Për Shoqërinë:  “SHPRESA- AL”, sh.p.k me NIPT K31321021N me adrese: Tirane , Njësia 

Bashkiake Nr.9, Rruga “Urani Pano”, mbrapa “Veve Center”, Pallati Nr. 11, Kati 2. 

Proçedura e Prokurimit: “ Proçedure e Hapur ” punë. 

Numri i Referencës se proçedurës/lotit: REF-72558-05-30-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i Kontratës: “Sistemim asfaltim i Rruges Qender Stajkë-Varreza, faza e dytë”,  

 

me fond limit: 15.833.333,00 ( pesëmbëdhjetë milion e tetëqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e 

tridhjetë e tre) lekë pa T.V.SH, me afat kohor për ekzekutimin: 70 ditë kalendarike  

Burimi i Financimit:  “ Të ardhurat e veta + transfertë”. 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 02.07.2018 ora 10:00 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Çmimi më i ulët  

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 22  datë 04.06.2018 
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Njoftojmë se, ka qenë pjesëmarrës në këtë proçedurë vetëm një ofertues me vlerën përkatëse të 

ofruar: 

1. Operatori ekonomik: “SHPRESA- AL”, sh.p.k me NIPT K31321021N me adresë: Tiranë, 

Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga “Urani Pano”, mbrapa “Veve Center”, Pallati Nr. 11, Kati 2. 

Ku ka paraqitur ofertën me vlerë:  12.773.046,00 (dymbëdhjetë milion e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e tre mijë e dyzet e gjashtë) lekë pa tvsh, ose 15.327.655,00 ( pesëmbëdhjetë 

mijë e treqind e njezet e shtatë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë me tvsh. 

 

Nuk ka pasur operatorë të tjerë pjesëmarrës. 

 

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin:  “SHPRESA- AL”, sh.p.k 

me NIPT K31321021N me adrese: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.9, Rruga “Urani Pano”, mbrapa 

“Veve Center”, Pallati Nr. 11, Kati 2. Ku ka paraqitur ofertën me vlerë: 12.773.046,00 

(dymbëdhjetë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e dyzet e gjashtë) ose 15.327.655,00 ( 

pesëmbëdhjetë mijë e treqind e njezet e shtatë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë) lekë me tvsh., 

është identifikuar si oferta e suskesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur te paraqisni pranë Bashkisë Vau Dejes, qyteti Vau Dejes sigurimin e 

Kontrates, siç parashikohet ne dokumentat e tenderit, brenda 30 diteve nga dita e marrjes se ketij 

njoftimi. 

Ne rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose terhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, tenderi do te 

anullohet si pasojë e mospasjes së një subjekti tjetër të suksesshëm, ne bazë të ligjit nr 9643, date 

20.11.2007 ” Per Prokurimin Publik, i ndryshuar”, neni 24, pika ç.. 

Njoftimi i klasifikimit është bërë me datë  05.07.2018 

Ankesa: Nuk ka. 

 
BASHKIA KRUJE 

 

Për: [‘‘BAMI” sh.p.k, me adresë në , Fushë-Krujë, Kameras’’] 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74962-06-14-2018. 

Fondi limit: 14’422’514 (katermbedhjete milion e katerqind e njezet e dy mije e peseqind e 

katermbedhjete ) leke pa t.v.sh.. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Sistemim Asfaltim i rruges nga Lavatricja-Shkolla e Degëzimi i 

Varrezave Qëreke,Nj Ad,Nikël.. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 70(shtatedhjetë) ditë nga data e nënshkrimit të kontratës . 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): NUK KA . 

 

 



Buletini Nr. 32 datë  13 Gusht 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           286/483  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 Operatori Ekonomik –‘’DAJTI PARK 2007 ” sh.p.k      Me nr NIPT-i K11507003S  

Vlera e ofruar = 10.668.385 ( dhjete million e gjashteqind e gjashtedhjete e tete mije e treqind e 

tetedhjete e pese  ) leke pa tvsh. 

 Operatori Ekonomik -‘’SARK’’ sh.p.k                             Me nr NIPT-i   K52531415H    

  

Vlera e ofruar : 10.855.005 ( dhjete million e teteqind e pesedhjete e pese mije e pese) leke pa tvsh. 

 Operatori Ekonomik –‘’ BAMI” sh.p.k                            Me nr NIPT-i    J94416206R 

Vlera e Ofruar =11.097.101 ( njembedhjete million  e  nentedhjete e shtate mije e njeqind e nje ) 

leke pa tvsh. 

 Operatori Ekonomik – ‘’KEGLI-DURI” sh.p.k              Me nr NIPT-i    K94016202U   

Vlera e ofruar =11.413.370 ( njembedhjete milion e katerqind e trembedhjete  mije e treqind e 

shtatedhjete ) leke pa tvsh. 

 Operatori Ekonomik-‘’ “DENIS -05 ” sh.p.k                   Me nr NIPT-i    K51518029B 

Vlera e ofruar: 12.450.725  ( dymbedhjete milion e katerqind e pesedhjete mije e shtateqind e njezet 

e pese ) leke pa tvsh. 

 Operatori Ekonomik –‘’SIRETA -2F’’ sh.p.k                   Me nr NIPT-i    K51501008J 

Vlera e ofruar: 12.752.100( dymbedhjete million e shtateqeind e pesedhjete e dy mije e njeqind  ) 

leke pa tvsh. 

 Operatori Ekonomik –‘’ KACDEDJA’’sh.p.k                 Me nr NIPT-i     K51712017A 

Vlera e ofruar: 12.860.431( dymbedhjete million e teteqind e gjashtedhjete mije e katerqind e 

tridhjete e nje  ) leke pa tvsh. 

 Bashkim Operatorësh Ekonomik -“JOGI” sh.p.k + ‘’NGRACAN 1994” sh.p.k perfaqesues 

i BOE ‘’JOGI’’ sh.p.k                  Me nr NIPT- J63229478K+J87602809S 

Vlera e ofruar: 12.860.431( dymbedhjete milion e teteqind e gjashtedhjete mije e katerqind e 

tridhjete e nje ) leke pa tvsh. 

 Operatori Ekonomik-“LIQENI VII ” sh.p.k                   Me nr NIPT-i   K01730502W 

Vlera e ofruar: 14.105.480 ( katermbedhjete milion e njeqind e pese mije e katerqind e tetedhjete ) 

leke pa tvsh. 

 Operatori Ekonomik -“KTHELLA ” sh.p.k,                   Me nr NIPT-i   J69303023D 

Vlera e ofruar: 14.198.143 ( katermbedhjete milion e njeqind e nentedhjete e tete mije e njeqind e 

dyzet e tre ) leke pa tvsh. 

 

 

                                          Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

a) Operatori Ekonomik –‘’DAJTI PARK 2007 ” sh.p.k      Me nr NIPT-i K11507003S 

        

Vlera e ofruar = 10.668.385 ( dhjete million e gjashteqind e gjashtedhjete e tete mije e treqind e 

tetedhjete e pese  ) leke pa tvsh. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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Ne piken  2 (dy) te dokumentave standarte te tenderit, eshte kerkuar qe  operatoret ekonomike 

pjesemarres, ne kete procedure prokurimit duhet te paraqesin Deklaraten mbi permbushjen e 

specifikimeve teknike sipas shtojces 5, Deklaraten mbi konfliktin e interesit sipas shtojces 7, 

Deklaraten mbi konrtatat me autoritete te tjera kontraktore qe subjekti ka ne vazhdim. Ndersa ne 

piken 2.3/4 te dokumentave standarte te tenderit eshte kerkuar qe administratori i kandidatit 

ofertues duhet te percaktoje me ane te nje deklarate drejtuesin teknik te punimeve ne objekt i cili 

duhet te jete i perfshire ne licensen e shoqerise  dhe te deklaroje se ai nuk eshte i angazhuar ne 

kontrata te tjera dhe do jete i pranishem gjate gjithe kohes qe do te kryhen punimet ne objekt. 

Subjekti “ Dajti –Park 2007” nuk ka paraqitur asnjeren nga deklaratat e siperpermendura. 

Theksojme faktin qe  keto deklarata jane pjese  integrale e  kritereve te vecanta te kualifikimit, e 

mosparaqitja e tyre perben shkak  per skualifikimin e operatoreve ekonomik. 

 

b) Operatori Ekonomik -‘’SARK’’ sh.p.k                             Me nr NIPT-i  -K52531415H       

Vlera e ofruar : 10.855.005 ( dhjete million e teteqind e pesedhjete e pese mije e pese) leke pa tvsh. 

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Ne kundershtim me pikat 2.3.1.a) dhe b) te dokumentave standard te tenderit, operatori ekonomik 

nuk ka paraqitur asnje kontrate te vetme per pune te ngjashme brenda tre viteve te fundit qe te jete 

me vlere jo me te vogel se 50 % e vleres se fondit limit pa TVSH qe eshte 7,211,257.00 leke. 

Konkretisht kontrata lidhur me AK Bashkia Has  me nr. 1694 prot date 22.08.2016 edhe pse nuk ka 

objekt te ngjashem me objektin qe tenderohet pasi k ate beje me blerje dhe shperndarje cakulli per 

rruget rurale, ka nje vlere 5,750,100.00 leke pa TVSH dhe nuk e ploteson kriterin e 50 % te vleres 

se fondit limit pa TVSH. Gjithashtu edhe kontratat : Kontrata lidhur me AK bashkia Korce lidhur 

me date 01.06.2017 me objekt “Rehabilitimi urban i territorit prapa teatrit A.Z Cajupi” me vlere 

5,567,861.27 leke pa TVSH, kontrata Nr.9943 prot date 08.05.2017 lidhur me AK Bashkia Durres 

dhe me objekt “Rikonstruksion rruga e Mekeve  - Plazh”, me vlere 2,974,448.00 leke pa TVSH, 

kontrata lidhur me AK Keshilli i Qarkut Berat me date 06.03.2017 me objekt “ Rikonstruksioni i 

rruges Kuc – Malas , Bashkia Ura vajgurore”, me vlere 3,586,400.00 leke pa TVSH si dhe kontrata 

Nr.11027 prot date 25.05.2017 lidhur me AK Bashkia Durres me objekt “Rikonstruksion rruga gjiri 

i lalezit dhe rruga Gjuricaj”, ka nje vlere 5,925,200.00 leke pa TVSH. Gjithashtu edhe kriteri qe 

kerkohet ne piken 2.3.1.b) nuk plotesohet pasi po te mblidhen vlerat e kontratave te vlefshme te 

paraqitura nga OE nuk e permbushin vleren e kerkuar sa dy fishi i fondit limit qe eshte 

28,845,028.00 leke pa TVSh pasi totali i tyre eshte  5,567,861.27 + 2,974,448.00 + 3,586,400.00 + 

5,925,200.00 = 18,053,909.27 

- Ne kundershtim me piken 2.3/3 te DST per stafin inxhinierik eshte kerkuar qe te paraqiten 

kontratat e punes, diplomat, CV – te si dhe librezat e punes dhe OE nuk ka paraqitur CV – te dhe 

librezat e punes per inxhinierin Gjeodet Vasil Peci, si dhe per Inxhinierin e ndertimit Astrit Sila. 

- Ne kundershtim me piken 2.3/4 te DST ku eshte kerkuar qe OE duhet te kete te punesuar 

minimalisht 3 punonjes manovratore per mjetet e renda per te cilet duhet te paraqiten kontratat e 

punes te vlefshme si dhe deshmite e manovratorit per secilin, per nje nga tre manovratoret (z. 

Bashkim Zenuni) nuk eshte paraqitur deshmia e vlefshme e manovratorit dhe rrjedhimisht nuk 

mund te merret ne konsiderate. 

- Ne kundershtim me piken 2.3/7 te DST sipas listes se mjeteve kerkohet mjeti tip Autobot 

Uji si dhe mjeti tip Greider. OE nuk ka paraqitur dokumentacion qe te vertetoje se disponon ne 

pronesi ose me qera mjetin “Autobot uji”, si kusht per kapacitetin teknik. Mjeti i paraqitur nga OE 

ne listen e mjeteve dhe ne baze te dokumentacionit me targa AA 283 JU rezulton te jete kamion i 
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thjeshte, dhe leja e qarkullimit nuk mbart asnje shenim ne baze te ligjit, mbi ndryshimin e 

destinacionit te perdorimit dhe gjithashtu nuk eshte paraqitur foto ilustruese e ketij mjeti ku 

demonstrohet qarte qe ky mjet nuk perdoret si autobot uji dhe si rrjedhoje nuk mund te merret ne 

konsiderate 

 

c) Operatori Ekonomik-‘’ “DENIS -05 ” sh.p.k                   Me nr NIPT-i    K51518029B 

Vlera e ofruar: 12.450.725  ( dymbedhjete milion e katerqind e pesedhjete mije e shtateqind e njezet 

e pese ) leke pa tvsh. 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Ne piken 2.3.1 te dokumentave standarte te tenderit eshte kerkuar qe cdo operator ekonomik 

pjesemarres  duhet qe gjate tri viteve te fundit  te   kete realizuar nje pune te ngjashme  per nje 

objekt te vetem me vlere  jo mete vogel se 50% e vleres se fondit limit, ose  te vertetoje qe gjate tre 

viteve te fundit  ka realizuar disa pune te ngjashme  ku vlera e te gjithave  te jete sa dyfishi i fondit 

limit.  Subjekti    “ Denis-05”  sh.p.k  ka paraqitur kontraten  me Nr.1158/2 Prot, date  07.07.2014 

me objekt “ Rikonstruksion i Shetitores  Josif Budo dhe lulishtes Indrit Cara” te lidhur  me  

Bashkine Kavaje.  Kjo kontrate nuk mund te merret ne konsiderate  pasi nuk eshte e tre viteve te 

fundit, kontrata eshte nenshkruar me date 07.07.2014 dhe punimet kane perfunduar  me date 

15.06.2015. 

 

d) Operatori Ekonomik –‘’SIRETA -2F’’ sh.p.k                   Me nr NIPT-i    K51501008J 

  Vlera e ofruar: 12.752.100( dymbedhjete million e shtateqeind e pesedhjete e dy mije e njeqind  ) 

leke pa tvsh 

 Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Subjekti “Sireta 2F ” sh.p.k nuk ka paraqitur  asnje dokument qe te vertetoje posedimin e disa prej 

mjeteve te  nevojshme  per realizimin  e kontrates te kerkuara ne  piken 2.3.7 te dokumentave 

standarte te tenderit.  Konkretisht  per mjetin Grejder (cope 1),  Asfaltoshtruese ( cope 1), 

Autobitumatrice ( cope 1),  Autobot uji  ( cope 1 ), nuk eshte paraqitur asnje  dokument. 

 

e) Operatori Ekonomik –‘’ KACDEDJA’’sh.p.k                 Me nr NIPT-i     K51712017A 

Vlera e ofruar: 12.860.431( dymbedhjete million e teteqind e gjashtedhjete mije e katerqind e 

tridhjete e nje  ) leke pa tvsh 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Subjekti “Kacdedja” sh.p.k nuk ka paraqitur  asnje dokument qe te vertetoje posedimin e disa prej 

mjeteve te  nevojshme  per realizimin  e kontrates te kerkuara ne  piken 2.3.7 te dokumentave 

standarte te tenderit.  Konkretisht  per mjetin Grejder (cope 1),  Asfaltoshtruese ( cope 1), 

Autobitumatrice ( cope 1),  Autobot uji  ( cope 1 ), nuk eshte paraqitur asnje  dokument. 

 

Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta keto operatore 

ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese,   cmimi me ulet  operatoret 

ekonomik si vijon: 

 

1. “BAMI” sh.p.k, me adrese ne Durres,  Fushe-Kruje, Kameras, me administrator Besnik Bami, me 

Nipt J94416206R.Vlera e ofruar eshte 11.097.101 ( njembedhjete million  e  nentedhjete e shtate 

mije e njeqind e nje ) leke pa tvsh. 
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2.“KEGLI-DURI” sh.p.k, me adrese ne Durres, Fushe-Kruje, Lagjia Grumbullimi, me administrator 

Monda Babasi, me Nipt  K94016202U. Vlera e ofruar eshte 11.413.370 ( njembedhjete milion e 

katerqind e trembedhjete  mije e treqind e shtatedhjete ) leke pa tvsh 

 

 

3- Bashkim i operatoreve ekonomik:  “JOGI” SH.P.K, me adrese ne Fier, 11 Janari me 

administrator Josif Basha, me Nipt J63229478K. Dhe “NGRACAN 1994” SH.P.K me adrese ne 

Fier, Lagjia “ Sheq i Madh, me administrator  Myslim Saliaj me nr NIPT-i J87602809S.  Vlera e 

ofruar eshte 12.860.431( dymbedhjete milion e teteqind e gjashtedhjete mije e katerqind e tridhjete 

e nje ) leke pa tvsh.Perfaqesues i  Bashkimit eshte subjekti  ‘’JOGI’’ sh.p.k. 

 

4-“LIQENI VII ” sh.p.k, me adrese ne Durres, Shkozet, me administrator Musa Kalia, me Nipt 

K01730502W. Vlera e ofruar eshte  14.105.480 ( katermbedhjete milion e njeqind e pese mije e 

katerqind e tetedhjete ) leke pa tvsh. 

 

5-“KTHELLA ” sh.p.k, me adrese ne Lezhe, Rreshen, me administrator Pjeter Nikolli, me Nipt 

J69303023D.  Vlera e ofruar eshte 14.198.143 ( katermbedhjete milion e njeqind e nentedhjete e 

tete mije e njeqind e dyzet e tre ) leke pa tvsh. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“BAMI” sh.p.k, me adrese ne Durres,  

Fushe-Kruje, Kameras me nr NIPT-i  J94416206R ] se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej [11.097.101 ( njëmbëdhjetë million  e  nëntedhjete e shtatë mijë e njëqind e një ) 

leke pa tvsh./pikët totale të marra  [ska ]/është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kruje, Qender Sheshi ‘’Mustafa Merlika 

(Kruja), prane Zyres se Njesise se Prokurimeve ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[nuk plotesohet diferenca ndermjet ofertuese te klasifikuar sipas kerkesave te ligjit ], siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :01.08.2018 

 

Ankesa: ka ose jo:Jo 

Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesëmarrëse në tender në mbështetje të Nenit 

63 të Ligjit Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si dhe në bazë të 

Kreut X, Neni 78 të VKM-së Nr. 914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik” (i ndryshuar), pranë Autoritetit Kontraktor, Bashkia Krujë, nuk u paraqit asnjë ankesë sipas 

formularit përkatës. 
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SH.A UJESJELLES KANALIZIME TIRANE 
 

Për: Operatorin ekonomik “WESTEC”sh.p.k   

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim  “ 

1.Numri i referencës së procedurës/lotit:76517-06-26-2018 

 

1.Përshkrimishkurtërikontratës:“Blerje materiale elektroda, oksigjen për nevoja të Shoqërisë” me 

fond limit: 7.930.000(shtatë milion e nëntëqind e tridhjetë mijë)lekë pa t.v.sh. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.  “WESTEC ” SHPK  L01621002O 

 

 Vlera 7.533.500 (shtatë milion e pesëqind e tridhjetë e tre mijë e pesëqind)lekë pa tvsh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Duke iu referuar proçedurës së sipërcituar nuk ka operatorë të skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik 

““WESTEC””sh.p.k  me vlerë 7.533.500(shtatë milion e pesëqind e tridhjetë e tre mijë e pesëqind) 

lekë pa tvsh .pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë UKT sh.a sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vijohet siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.08.2018 

Ankesa:JO 

 
DEGA E DOGANES BERAT 

 

Për: "NAZERI 2000 "shpk me adrese Tirane , Rruga e Kavajes Qendra Condor,Kati II. 

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim Sherbim 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-57969-03-23-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Ruajtja e godinës me roje private” Marreveshje Kuader- me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara – me afat 12 muaj, me fond limit 3 003 

403 leke pa TVSH. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, ka qenë pjesëmarrës në procedurë  ofertuesi me vleren  përkatëse të ofruar: 
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1.Operatori ekonomik " NAZERI 2000 " me NIPT  K31422029Q, me vlere 2 915 927 (dy milion e 

nenteqind e pesembedhjete  mije e nenteqind e njezete e shtate)leke pa tvsh. 

 

2. Operatori ekonomik "MYRTO Security" shpk me NIPT K23323401N , me vlerë 2 915 927 (dy 

milion e nenteqind e pesembedhjete  mije e nenteqind e njezete e shtate)leke pa tvsh. 

 

Bazuar ne shortin e zhvilluar me date 09.08.2018 u klasifikua ne vendin e pare NAZERI 2000 shpk 

me NIPT  K31422029Q dhe ne vendin e dyte u klasifikua operatori ekonomik "MYRTO Security" 

shpkme nr NIPT K23323401N. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "NAZERI 2000 "  shpk me adrese 

Tirane, Rruga e Kavajes Qendra Condor,Kati IIse oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 

prej 2 915 927 (dy milion e nenteqind e pesembedhjete  mije e nenteqind e njezete e shtate) leke pa 

tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Deges se Doganes Berat me adrese: Ish Kombinati i 

Tekstileve Berat, sigurimin e kontratës, brenda 5 diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i 

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 2 915 927  leke pa tvsh , siç parashikohet në  Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.04.2018 

Ankesa: ka ose jo   

Po ka patur 

(nëse ka)  

ka marrë përgjigje në datë Ankesa Nr.761Prot. date 20.04.2018 operatori ka marre pergjigje me 

shkresen Nr.465/2 prot dt.24.04.2018. 

ka marrë përgjigje në datë Ankesa Nr.786Prot. date 23.04.2018 operatori ka marre pergjigje me 

shkresen Nr.466/2 prot dt.24.04.2018. 

ka marrë përgjigje në datë Ankesa Nr.782Prot. date 23.04.2018 operatori ka marre pergjigje me 

shkresen Nr.467/2 prot dt.24.04.2018. 

ka marrë përgjigje në datë Ankesa Nr.790Prot. date 24.04.2018 operatori ka marre pergjigje me 

shkresen Nr.472/2 prot dt.25.04.2018. 

ka marrë përgjigje në datë Ankesa Nr.1644Prot. date 01.08.2018 operatori ka marre pergjigje me 

shkresen Nr.986/2 prot dt.02.08.2018. 

 

 
BASHKIA POLICAN 

 

Për: [KRONOS KONSTRUKSION  Tirane, bulevardi Gjergj Fishta prane ish ekspozites Shqiperia 

Sot ] 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur me mjete elektronike  

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-76909-06-28-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndërtimi i rrjetit shpërndarës i furnizimit me ujë të qytetit të 

Poliçanit , rikonstruksioni i stacionit të pompimit dhe linjës së dërgimit”,  
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me fond limit 78.570.295   (shtatëdhjetë e tete milion e pesëqind e shtatedhjete mije e dyqind e 

nentedhjete e pese  lekë  )  pa tvsh dhe 92.881.314 lekë (nëntëdhjete e dy milion e tetëqind e 

tetëdhjete e një mijë e treqind e katërmbëdhjete leke me tvsh me burim financimi buxheti i shtetit 

me kohezgjatje 6 muaj nga hyrja ne kantier. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [2.7.2018] [26] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.KRONOS KONSTRUKSION                                   K41416033P 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera 75. 374. 455  

( shtatedhjete e pese milion e treqind e shtatedhjete e kater mije e katerqind e pesedhjete e pese) 

leke pa tvsh 

2.AERTERMIKA                                                          L32315021J 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

Vlera   84. 570. 892  

(tetedhjete e kater milion e peseqind e shtatedhjete mije e teteqind e nentedhjete e dy leke ) pa tvsh  

3.ARDMIR                                                                  K82509006P        

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

Vlera  69. 408. 442 leke  

(gjashtedhjete e nente milion e katerqind e tete mije e katerqind e dyzete e dy ) leke pa tvsh  

4. EVEREST                                   NIPT   J78311921L 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

Vlera 76. 620. 164 leke  

(shtatedhjete e gjashte milion e gjashteqind e njezete mije  e njeqind e gjashtedhjete e kater ) leke 

pa tvsh  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.AERTERMIKA                                                          L32315021J 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    

2.ARDMIR                                                                  K82509006P        

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

3. EVEREST                                                               NIPT   J78311921L 

Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it  

 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

1.Operatori ekonomik AERTERMIKA ka dorezuar vetem formularin  e ofertes dhe nuk ka 

ngarkuar ne sistem asnje dokumentacion ligjor , ekonomik, teknik, per rrjedhoj nuk ploteson asnje 

kriter te pergjithshem dhe te vecante . 

2.Operatori ekonomik ARDMIR  ka dorezuar vetem formularin  e ofertes dhe nuk ka ngarkuar ne 

sistem asnje dokumentacion ligjor , ekonomik, teknik , per rrjedhoj nuk ploteson asnje kriter te 

pergjithshem dhe te vecante . 

3.Operatori ekonomik EVEREST   ka dorezuar vetem formularin  e ofertes , vertetim Debie, bilanc 

2017listepagesat janar –maj 2018 ; dhe nuk ka ngarkuar ne sistem asnje dokumentacion ligjor , 

ekonomik, teknik , per rrjedhoj nuk ploteson asnje kriter te pergjithshem dhe te vecante ekonomik, 

ligjor dhe teknik.  
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [KRONOS KONSTRUKSION                                   

me nr. NIPT K41416033P , Tirane, bulevardi Gjergj Fishta prane ish ekspozites Shqiperia Sot  ] se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 75.374.455 leke (shtatedhjete e pese milion e 

treqind e shtatedhjete e kater mije e katerqind e pesedhjete e pese) leke pa tvsh 

]pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Polican, Lagjia Qender  shetitore Miqesia 

kati II ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30  ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të aqnullohet 

procedura siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 9.08.2018 

Ankesa: ka ose jo 

Nuk ka. 

 

 
 

 
 

 
 

NJOFTIME FITUESI ME NEGOCIIM 

PA PUBLIKIM 
 
 

MINISTRIA E KULTURËS 

 

Për: “ATELIER 4” sh.p.k. 

Procedura e prokurimit: Procedurë me Negocim pa Shpallje Paraprake të Njoftimit të Kontratës 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-80128-07-20-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Hartim projekti për objektin “Restaurimi, rikonstruksioni dhe 

riformulimi i linjës muzeore në Muzeun Historik Kombëtar, Tiranë” 

Publikime të mëparshme(nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
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1. “ATELIER 4” sh.p.k., me NIPT K31812012H dhe ofertë ekonomike me vlerë 33.300.000 

(tridhjetë e tre milionë e treqind mijë) lekë pa TVSh. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka patur ofertues të skualifikuar. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “ATELIER 4” 

sh.p.k., me adresë:Njësia Administrative nr. 5, Rruga e Kosovarëve, ndërtesa 35, hyrja 6, 

apartamenti 4/1, 1019, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 33.300.000 (tridhjetë 

e tre milionë e treqind mijë) lekë pa TVShdhe 93 (nëntëdhjetë e tre) pikë totale të marra,është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrisë së Kulturës, në adresën: Rruga “Aleksandër 

Moisiu”, nr.76, ish Kinostudio “Shqipëria e Re”, Tiranë,sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentet e tenderit, brenda 5 (pesë)ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e 

shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datën 02.08.2018.  

 
 

 
BASHKIA KORCE 

 

Për: Shoqerine “E.S.P ALBANIA”sh.p.k, Adresa: Tirane, Rruga Bardhok Biba, P.75/3, 

Apartamenti 55 

Procedura e prokurimit: Procedurë me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates  

Objekti:  “MARRJE ME QIRA SKENE PER FESTEN E BIRRES” 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-82190-08-06-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Marrje me qira skene, ku perfshihen pajisje te ndryshme sipas 

përshkrimit te bere ne specifikimet teknike per projektin “Festa e birres”. 

 

Fondi limit:  1.250.000  lekë 

Burimi i financimit: Te ardhurat e bashkise Shpenzim  

 

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 07.08.2018 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] – 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

1. Shoqeria “E.S.P ALBANIA” sh.p.k , NIPT L31910006D me vleren: 
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     1,172,000 (nje milion e njeqind e shtatedhjete e dy) leke pa tvsh 

 

Jane s’kualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine “E.S.P ALBANIA” sh.p.k, 

me adrese: Tirane, Rruga Bardhok Biba, P.75/3, Apartamenti 55, se oferta e paraqitur  me një vlerë 

te pergjithshme prej  1,172,000 (nje milion e njeqind e shtatedhjete e dy)leke, pa tvsh  është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni te lutur të paraqisni pranë Bashkise Korçë, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 diteve  nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi . 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të veprohet 

ne perputhje me nenin 58 të ligjit për prokurimet publike Nr 9643 date 20.11.2006. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 07.08.2018 

Ankesa: JO 

 
 

BASHKIA KRUJE 
 

Për: [AUTO-MERA sh.p.k ,Fushë-Krujë , KM 1 Autostrada Fushë-Krujë -Milot] 

Procedura e prokurimit:Negocim pa shpallje paraprake e njoftimit te kontratës. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81305-07-30-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sherbime mekanike per automjetet e Bashkise Kruje] 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [04.06.2048 ] [Numri 22 fq 

137 ] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.  ’’AUTO-MERA’’ sh.p.k                                          K 84220201O 

               Emri i plotë i shoqërisë              numri i NIPT-it    

Vlera : 3’772’967 (tre milion e shtateqinde e shtatedhjete e dy mije e nenteqind e         gjashtedhjete 

e shtate) lekë pa t.v.sh. 

                                                        Nuk ka ofertues të tjerë 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

                                                      Nuk ka ofertues të skualifikuar .  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  [’AUTO-MERA ‘’ sh.p.k , me adrese 

Fushe Kruje, Autostrada Fushe-Kruje-Milot , Km 1,majtas, me Nr NIPT-i K84220201O’’ me 

administrator Z, Pellumb Mera] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [3’772’967 

(tre milion e shtateqindë e shtatedhjetë e dy mijë e nënteqind e gjashtedhjetë e shtatë) leke pa 

t.v.sh.] është e  identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Krujë, Qendër Sheshi Mustafa Merlika 

(Kruja)] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar[nuk ofertues vijues te klasifikuar], oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [nuk ka ], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 

datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë :07.08.2018  

 

 
 

SH.A UJËSJELLËS KANALIZIME FIER. 
 

Për: “A.K.M” sh.p.k. Adresa: Arapaj, Njësia Administrative Rrashbull, Durrës Shqipëri. 

* * * 

Procedura e prokurimit: Negociim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës,  

Punë Civile, “Shpim i pusit dublant Nr.19 Kafaraj kontratë shtesë deri në 20%”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81838-08-02-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shpim i pusit dublant Nr.19 Kafaraj kontratë shtesë deri në 20%.  

 

Kohëzgjatja: Nga nënshkrimi i kontratës deri në 5 ditë më pas.  

 

Fondi limit: 111.200 (njëqindë e njëmbëdhjetëmijë e dyqindë) lekë pa TVSH. 

Burimi i financimit:  

Buxheti i shtetit                              Të ardhura         X                  Grante, donacione etj      

  

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 06.08.2018, ora 10:00 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Nuk zbatohet 

Njoftojme se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “A.K.M” sh.p.k   NUIS  L22301501A     

Vlera (me numra dhe fjalë): 110.000 (njëqindë e dhjetëmijë) lekë pa TVSH. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “A.K.M” sh.p.k, Adresa: Arapaj, Njësia 

Administrative Rrashbull, Durrës Shqipëri, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 

110.000 (njëqindë e dhjetëmijë) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Sh.A Ujësjellës Kanalizime Fier, kopjen e nënshkruar të 

formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, 

brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet 

siç parashikohet ligjin nr.9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik” neni 24. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 08.08.2018 

Ankesa: ka ose jo: Nuk aplikohen 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë: __.__._____ 

 

 

DREJTORIA E PERGJITHSHME E RTSH 
 

Për: “INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA ” shpk, NUIS L02004016V, adresë: Bulevardi  

Zogu i Parë Njësia Bashkiake Nr.9, Pallati 55/1, Shkalla 1, Kati 2, Ap: 9, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit:  Me negocim, pa shpallje 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-81984-08-03-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Shërbimi i ruajtjes dhe sigurisë me Roje Private në Drejtorinë e 

Përgjithshme të RTSH-së, në Drejtorinë e Stacioneve Transmetuese RTV,  në  RadioStacionin 

Shijak dhe RadioStacionin Fllakë 2 (dy) muaj 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. INTERNATIONAL SECURITY ALBANIA ” shpk   NUIS L02004016V 

       

Vlera 5,250,917.98 (pesëmilion e dyqind e pesëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëmbëdhjetë pikë 

nëntëdhjetë e tetë ) lekë  pa TVSH _ 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka patur operator të skualifikuar 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “INTERNATIONAL SECURITY 

ALBANIA ” shpk, NUIS L02004016V, adresë: Bulevardi  Zogu i Parë Njësia Bashkiake Nr.9, 

Pallati 55/1, Shkalla 1, Kati 2, Ap: 9, Tiranë se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

5,250,917.98 (pesëmilion e dyqind e pesëdhjetë mijë e nëntëqind e shtatëmbëdhjetë pikë 

nëntëdhjetë e tetë ) lekë  pa TVSH  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Përgjithshme të RTSH-së me adresë 

Rruga Ismail Qemali , Nr.11, Tiranë , Drejtoria e Prokurimeve,  sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 1 (një) dite nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 
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[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.08.2018 

 

 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE 
 

Për:   DECHERT LLP 

Adresa:  160 Queen Victoria Street 

 London EC4V 4QQ 

  United Kingdom 

             Louise.Roman@dechert.com; Jennifer.Buckett@dechert.com 

 

Procedura e prokurimit:“Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të Kontratës”. 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-81830-08-02-2018 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sigurimi i Shërbimit të Konsulencës Ligjore për Eurobondin” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. DECHERT LLP , me numer regjistrimi 4116745, me vlere oferte 195 000 Euro, e 

konvestuar me kursin e Bankës së Shqiperisë, datë 07.08.2018  rezulton në vlerën 24 470 

550 lekë 

2. Bashkimi i Operatoreve ekonomik “Mayer Brown” dhe “Tonucci & Partners Albania” 

perfaqesuar nga “Tonucci & Partners Albania”me adrese: Rruga “ Abdi Toptani” kati i dyte 

Tiranë, me numer regjistrimi K 91623020H, me vlere oferte 255 000 euro, ekonvertuar me 

kursin e bankes se Shqiperise date 07.08.2018, rezulton ne vleren 31 999 950 lekë. 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm: 

 

Ne fazen e vleresimit te propozimit teknik,rezultoj se Bashkimi i Operatoreve ekonomik “Mayer 

Brown” dhe “Tonucci & Partners Albania” eshte vleresuar me 68 pike, nen minimumin e lejuar prej 

70 pikesh. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë DECHERT LLP, me adrese: 160 Queen 

Victoria, Street- London- EC4V4QQ United Kingdom, Louise.Roman@dechert.com; 

Jennifer.Buckett@dechert.com, me numerregjistrimi 4116745,se oferta e paraqitur nga ana juaj dhe 

e vlerësuar me  94.2 pikë dhe vlere oferte 195 000 Euro e konvestuar me kursin e Bankës së 

Shqiperisë, datë 07.08.2018  rezulton në vlerën 24 470 550 lekëështë identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ministrise se Financave dhe Ekonomise, me adrese: 

Bulevardi “Deshmoret e Kombit”, email: vjollca.vasiari@financa.gov.al, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda  3 ( tre) diteve nga marrja /publikimi i këtij njoftimi.   

mailto:Jennifer.Buckett@dechert.com
mailto:Jennifer.Buckett@dechert.com
mailto:vjollca.vasiari@financa.gov.al
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.08.2018 

 

Ankesa: Jo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NJOFTIME FITUESI 
 

BASHKIA TIRANЁ 
  

Drejtuar:Operatorit Ekonomik “Klodioda” shpk  

Adresa:     Rruga e Barrikadave”, pallati nr.118, kati 3, Zyra nr.2, Tiranë 

 

Proçedura e prokurimit:“Studim projektimi i  trembëdhjetë objekteve të Infrastrukturës Arsimore, 

shërbimeve Publike, Infrastukturës Rrugore, në Tiranë për vitin 2018 ”, i ndarë në lote si më poshtë 

vijon: 

Loti i I-rë: Studim projektim,për objektin: “Rikualifikim urban i bllokut që kufizohet nga blv. 

“Bajram Curri”, blv. ‘Petro N.Luarasi”- rruga Taulantia“ – rruga “Ali Demi”. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: Studim projektim për objektin: 

“Rikualifikim urban i bllokut që kufizohet nga blv. “Bajram Curri”,  blv. ‘Petro N.Luarasi”- 

rruga Taulantia“ – rruga “Ali Demi”. 
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Fondi limit Loti i I-rë:4.005.260 (katër milion e pesë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh. 

Nr. Referencës: REF- 66787-05-03-2018 

Burimi i financimit:  Të ardhura – vënë  në dispozicion në Zbatim të Vendimit  VKB Nr. 132, datë 

21.12.2017, për “Miratimin e Programit buxhetor afatmesëm 2018 – 2020 dhe detajimin e buxhetit 

të Bashkisë së Tiranës për vitin 2018, konfirmuar nga prefekti i Qarkut Tiranë me shkresën 

nr.prot.5595/5 datë 08.01.2018. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  

 

Faza e I-rë: Në sistemin e prokurimeve elektronike dt. 15.05.2018 ora 11.00 

 

Faza e II-të: 

 

Hapja e propozimeve teknike,  datë   21.06.2018, ora 10:00 

Hapja e propozimeve ekonomike datë  13.07.2018, ora 09:30 

 

Publikime të, mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë nr.18 datë 

07.05.2018 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “Novatech Studio” shpk, me nr. NIPTI L01717030C  

2. Operatori Ekonomik “Zenit &CO” shpk, me nr. NIPTI K61731002D 

3. Operatori Ekonomik “SPHAERA”shpk NIPTI K51813002H 

4. Operatori Ekonomik “KLODIODA” shpk me nr. NIPTI J81809003U 

5. Operatori Ekonomik “Gjeokonsult &Co” shpk, me nr. NIPTI K91810005U 

6. Operatori Ekonomik “Arkonstudio” shpk, me nr. NIPTI L42019004I 

7.Operatori Ekonomik “Derbi -E” shpk, me nr. NIPTI K77916947A 

 

Në fazën e parë u skualifikuan këta operatorë Ekonomikë: 

Operatori Ekonomik “Derbi -E” shpk 

Për mangësi në dokumentacion 

 

Hapja e propozimeve teknike u bë më datë  21.06.2018.  

Operatorët Ekonomikë të cilët paraqitën propozimin teknik, bashkë me propozimin ekonomik janë:  

- Operatori Ekonomik “KLODIODA” shpk .Çmimi total i ofertës pa TVSH = 3.990.000 ( tremilion 

e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë. 

 - Operatori Ekonomik “Arkonstudio” shpk. Çmimi total i ofertës pa TVSH = 4.000.0000 

(katërmilion) lekë. 

 -  Operatori Ekonomik “SPHAERA”shpk. Çmimi total i ofertës pa TVSH = 3.900.000 (tremilion e 

nëntëqind mijë) lekë 

 

Operatorët ekonomikë të cilët ishin të kualifikuar në fazën e parë ( short list), por nuk paraqitën 

ofertë tekniko – ekonomike në fazën e dytë, janë: 
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1. Operatori Ekonomik “Zenit & CO” shpk 

2. Operatori Ekonomik “Novatech Studio” shpk 

3. Operatori Ekonomik “Gjeokonsult &Co” shpk 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “KLODIODA” 

shpk, me nr.NIPTI J81809003U, me adresë: Rruga e Barrikadave”, pallati nr.118, kati 3, Zyra nr.2, 

Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë prej 3.990.000 ( tremilion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë) 

lekë, pa tvsh dhe e vlerësuar me 97.3  pikë,  është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  17.07.2018 

 

Ankesa: Nuk është paraqitur asnjë ankesë nga Operatorët Ekonomik pjesëmarrës në procedurën e 

lartpërmendur të prokurimit. 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANЁ 
 FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Drejtuar:Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë “SON ENGINEERING” & Construction” shpk & 

“A&E ENGINEERING”   shpk 

Adresa:  Njësia Bashkiake nr.2, rruga Derhemi , pallati nr.3, shkalla 1,ap 1,Tiranë 

 

Proçedura e prokurimit:“Studim projektimi i  trembëdhjetë objekteve të Infrastrukturës Arsimore, 

shërbimeve Publike, Infrastukturës Rrugore, në Tiranë për vitin 2018 ”, i ndarë në lote si më poshtë 

vijon: 

Loti i II-të: Studim projektim,për objektin: “Rehabilitimi i Parkut Rinia”. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: Studim projektim për objektin: 

“Rehabilitimi i Parkut Rinia”. 

 

Fondi limit Loti i II-të:2.911.830 (dy milion e nëntëqind e njëmbëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë) 

lekëpa tvsh 

Nr. Referencës: REF- 66791-05-03-2018 

Burimi i financimit:  Të ardhura – vënë  në dispozicion në Zbatim të Vendimit  VKB Nr. 132, datë 

21.12.2017, për “Miratimin e Programit buxhetor afatmesëm 2018 – 2020 dhe detajimin e buxhetit 
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të Bashkisë së Tiranës për vitin 2018, konfirmuar nga prefekti i Qarkut Tiranë me shkresën 

nr.prot.5595/5 datë 08.01.2018. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  

 

Faza e I-rë: Në sistemin e prokurimeve elektronike dt. 15.05.2018 ora 11.00 

 

Faza e II-të: 

 

Hapja e propozimeve teknike,  datë   21.06.2018, ora 10:00 

Hapja e propozimeve ekonomike datë  13.07.2018, ora 09:30 

 

Publikime të, mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë nr.18 datë 

07.05.2018 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “Novatech Studio” shpk, me nr. NIPTI L01717030C  

2. Operatori Ekonomik “Zenit &CO” shpk, me nr. NIPTI K61731002D 

3. Operatori Ekonomik “SPHAERA”shpk me nr.NIPTI K51813002H 

4. Operatori Ekonomik “KLODIODA” shpk me nr. NIPTI J81809003U 

5.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ITM” shpk & A.SH Engineering” shpk  me nr. NIPTI  

L42303016G & L31617003F 

6. Operatori Ekonomik “Arkonstudio” shpk, me nr. NIPTI L42019004I 

7.Operatori Ekonomik “Derbi -E” shpk, me nr. NIPTI K77916947A 

8. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Son Engineering” & “Construction” shpk & “A&E 

Engineering” shpk  me nr. NIPTI L51424014F & K72113010E 

 

Në fazën e parë u skualifikuan këta operatorë Ekonomikë: 

Operatori Ekonomik “Derbi -E” shpk 

Për mangësi në dokumentacion 

 

Hapja e propozimeve teknike u bë më datë  21.06.2018.  

Operatorët Ekonomikë të cilët paraqitën propozimin teknik, bashkë me propozimin ekonomik janë:  

- Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Son Engineering” & “Construction” shpk & “A&E 

Engineering” shpk .Çmimi total i ofertës pa TVSH = 2.910.400 (dy milion e nëntëqind e dhjetë 

mijë e katërqind)  lekë.   

 - Operatori Ekonomik “KLODIODA” shpk. Çmimi total i ofertës pa TVSH = 2.900.000 (dy milion 

e nëntëqind mijë) lekë. 

 

Operatorët ekonomikë të cilët ishin të kualifikuar në fazën e parë ( short list), por nuk paraqitën 

ofertë tekniko – ekonomike në fazën e dytë, janë: 

1. Operatori Ekonomik “Zenit & CO” shpk 

2. Operatori Ekonomik “Novatech Studio” shpk 

3. Operatori Ekonomik “SPHAERA”shpk 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ITM” shpk & A.SH Engineering” shpk  

5. Operatori Ekonomik “Arkonstudio” shpk 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë 

“Son Engineering” & “Construction” shpk & “A&E Engineering” shpk, me nr. NIPTI L51424014F 

& K72113010E, me adresë: Njësia Bashkiake nr.2, rruga Derhemi , pallati nr.3, shkalla 1,ap 

1,Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë prej 2.910.400 (dy milion e nëntëqind e dhjetë mijë e 

katërqind)  lekë, pa tvsh dhe e vlerësuar me 97.7  pikë,  është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i  Klasifikimit është bërë në datë  17.07.2018 

 

Ankesa: Nuk është paraqitur asnjë ankesë nga Operatorët Ekonomik pjesëmarrës në procedurën e 

lartpërmendur të prokurimit. 

 

 

BASHKIA TIRANЁ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Drejtuar:Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë “SON ENGINEERING” & Construction” shpk & 

“A&E ENGINEERING”   shpk 

Adresa:  Njësia Bashkiake nr.2, rruga Derhemi , pallati nr.3, shkalla 1,ap 1,Tiranë 

 

Proçedura e prokurimit:“Studim projektimi i  trembëdhjetë objekteve të Infrastrukturës Arsimore, 

shërbimeve Publike, Infrastukturës Rrugore, në Tiranë për vitin 2018 ”, i ndarë në lote si më poshtë 

vijon: 

 Loti i III-të: Studim projektim,për objektin: “Ndërtim tregu fruta perime(2 kate), rruga e 

Qelqit” 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: Studim projektim për objektin:“Ndërtim 

tregu fruta perime(2 kate), rruga e Qelqit” 

 

Fondi limit Loti i III-të:2.111.400 ( dy milion e njëqind e njëmbëdhjetë mijë e katërqind) lekë pa 

tvsh. 

Nr. Referencës:REF- 66793-05-03-2018 

Burimi i financimit:  Të ardhura – vënë  në dispozicion në Zbatim të Vendimit  VKB Nr. 132, datë 

21.12.2017, për “Miratimin e Programit buxhetor afatmesëm 2018 – 2020 dhe detajimin e buxhetit 

të Bashkisë së Tiranës për vitin 2018, konfirmuar nga prefekti i Qarkut Tiranë me shkresën 

nr.prot.5595/5 datë 08.01.2018. 
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Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  

 

Faza e I-rë: Në sistemin e prokurimeve elektronike dt. 15.05.2018 ora 11.00 

 

Faza e II-të: 

 

Hapja e propozimeve teknike,  datë   21.06.2018, ora 10:00 

Hapja e propozimeve ekonomike datë  13.07.2018, ora 09:30 

 

Publikime të, mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë nr.18 datë 

07.05.2018 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “Zenit &CO” shpk, me nr. NIPTI K61731002D 

2. Operatori Ekonomik “KLODIODA” shpk me nr. NIPTI J81809003U 

3. Operatori Ekonomik “Arkonstudio” shpk, me nr. NIPTI L42019004I 

4.Operatori Ekonomik “Derbi -E” shpk, me nr. NIPTI K77916947A 

5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Son Engineering” & “Construction” shpk & “A&E 

Engineering” shpk  me nr. NIPTI L51424014F & K72113010E 

6. Operatori Ekonomik “Atelier 4” shpk, me nr. NIPTI K31812012H 

7.Operatori Ekonomik “He Sk 11” shpk, me nr. NIPTI L19008502B 

8. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Studio Rebus” shpk & Archispace” shpk, me nr. NIPTI 

K82409008F & L42403012A 

9.Operatori Ekonomik “Novatech Studio” shpk, me nr. NIPTI L01717030C  

10.Operatori Ekonomik “B VAAL Engineering” shpk,  me nr. NIPTI L72023002P 

  

Në fazën e parë u skualifikuan këta operatorë Ekonomikë: 

 

- Operatori Ekonomik “Derbi -E” shpk 

 

Për mangësi në dokumentacion 

 

Hapja e propozimeve teknike u bë më datë  21.06.2018.  

Operatorët Ekonomikë të cilët paraqitën propozimin teknik, bashkë me propozimin ekonomik janë:  

 

- Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Son Engineering” & “Construction” shpk & “A&E 

Engineering” shpk .Çmimi total i ofertës pa TVSH = 2.110.400 ( dy milion e njëqind e dhjetë mijë 

e katërqind )  lekë.   

- Operatori Ekonomik “KLODIODA” shpk. Çmimi total i ofertës pa TVSH = 2.105.000 ( dy milion 

e  njëqind e pesëmijë)  lekë.   

Operatori Ekonomik “He Sk 11” shpk. Çmimi total i ofertës pa TVSH =2.000.000 ( dy milion) lekë.   

 

Operatorët ekonomikë të cilët ishin të kualifikuar në fazën e parë ( short list), por nuk paraqitën 

ofertë tekniko – ekonomike në fazën e dytë, janë: 
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1. Operatori Ekonomik “Zenit & CO” shpk 

2. Operatori Ekonomik “Novatech Studio” shpk 

3. Operatori Ekonomik “B VAAL Engineering” shpk  

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Studio Rebus” shpk & Archispace” shpk  

5. Operatori Ekonomik “Arkonstudio” shpk 

6. Operatori Ekonomik “Atelier 4” shpk 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë 

“Son Engineering” & “Construction” shpk & “A&E Engineering” shpk, me nr. NIPTI L51424014F 

& K72113010E, me adresë: Njësia Bashkiake nr.2, rruga Derhemi , pallati nr.3, shkalla 1,ap 

1,Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë prej 2.110.400 ( dy milion e njëqind e dhjetë mijë e 

katërqind )  lekë.   dhe e vlerësuar me 97 pikë,  është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i  Klasifikimit është bërë në datë  17.07.2018 

 

Ankesa: Nuk është paraqitur asnjë ankesë nga Operatorët Ekonomik pjesëmarrës në procedurën e 

lartpërmendur të prokurimit. 

 

 

BASHKIA TIRANЁ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Drejtuar:Operatorit Ekonomik “A & E Engineering” shpk 

 

Adresa:      Rruga “Islam Alla”, pallati IVEA 3/5, Tiranë 

 

Proçedura e prokurimit:Studim projektimi i dymbëdhjetë objekteve të Infrastrukturës Arsimore, 

shërbimeve Publike, Infrastukturës Rrugore, në Tiranë për vitin 2018 ”, i ndarë në lote si më poshtë 

vijon: 

-  Loti i IV-të: Studim projektim, për objektin: “Ndërtimi i Unazës 4 (segmenti rruga “Ndre 

Mjeda” deri tek rruga “Dritan Hoxha”) me fond limit në vlerën = 14.480.583 

(katërmbëdhjetë milion e katërqind e tetëdhjetë mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tre) lekë pa 

tvsh. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është : Studim projektim për objektin: 

“Ndërtimi i Unazës 4 (segmenti rruga “Ndre Mjeda” deri tek rruga “Dritan Hoxha”)  

 

Fondi limit Loti i IV-të: 14.480.583 (katërmbëdhjetë milion e katërqind e tetëdhjetë mijë e pesëqind 

e tetëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 
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Nr. Referencës: REF-63851-04-19-2018 

Burimi i financimit:  Të ardhura – vënë  në dispozicion në Zbatim të Vendimit  VKB Nr. 132, datë 

21.12.2017, për “Miratimin e Programit buxhetor afatmesëm 2018 – 2020 dhe detajimin e buxhetit 

të Bashkisë së Tiranës për vitin 2018, konfirmuar nga prefekti i Qarkut Tiranë me shkresën 

nr.prot.5595/5 datë 08.01.2018. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  

 

Faza e I-rë: Në sistemin e prokurimeve elektronike dt. 07.05.2018 ora 11.00 

 

Faza e II-të: 

 

Hapja e propozimeve teknike,  datë   08.06.2018, ora 11.00 

Hapja e propozimeve ekonomike datë  06.07.2018 

 

Publikime të, mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë nr.16 datë 

23.04.2018 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “B-VAAL Enginering”shpk & “Illyrian Consulting 

Engineers” shpk, me nr. NIPTI K61814023M &L72023002P 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “D&C Partners”shpk & “Gold Construksion” shpk me 

nr.NIPTI K41531001K, me nr. NIPTI L06727004E 

3. Operatori Ekonomik “Zenit &CO” shpk, me nr. NIPTI K61731002D 

4. Operatori Ekonomik “Taulant” shpk, me nr.NIPTI K61617040L 

5. Operatori Ekonomik “C.E.C. Group” shpk, me nr. NIPTI L11807013M 

6.  Operatori Ekonomik “A& E Engineering” shpk, me nr. NIPTI K72113010E 

7. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “SEED Consulting”shpk & Infrakonsult” shpk me nr. NIPTI 

L41824014Q & L21512022F 

 8. Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “SPHAERA”shpk & “KLODIODA” shpk me nr. NIPTI 

K51813002H & J81809003U 

9.Operatori Ekonomik “UTS-01” shpk, me nr. NIPTI K71818014L 

10.Operatori Ekonomik “Gjeokonsult &Co” shpk, me nr. NIPTI K91810005U 

 

 

Në fazën e parë u skualifikuan këta operatorë Ekonomikë: 

 

 Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “D&C Partners”shpk & “Gold Construksion” shpk 

 Operatori Ekonomik “UTS-01” shpk 

 Operatori Ekonomik “Gjeokonsult &Co” shpk 

Për mangësi në dokumentacion 

 

Hapja e propozimeve teknike u bë më datë  08.06.2018.  

Operatorët Ekonomikë të cilët paraqitën propozimin teknik, bashkë me propozimin ekonomik janë:  
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- Operatori Ekonomik “C.E.C. Group” shpk. Çmimi total i ofertës pa TVSH = 14.300.000 

(katërmbëdhjetë milion e treqind mijë) lekë 

- Operatori Ekonomik “A& E Engineering” shpk. Çmimi total i ofertës pa TVSH = 14.470.000 ( 

katëmbëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë mijë) lekë. 

-  Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “SEED Consulting”shpk & “Infrakonsult” shpk. Çmimi total i 

ofertës pa TVSH = 12.376.567 ( dymbëdhjetë milion e treqind e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e 

pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë. 

Nga verifikimi i propozimit ekonomik, rezulton se propozimi ekonomik i dorëzuar nga Bashkimi i 

Operatorëve Ekonomik të sipërcituar është paraqitur nën vlerën minimale të përllogaritur nga 

Autoriteti Kontraktor dhe për këtë arsye skualifikohet nga kjo procedurë. 

 

- Operatori Ekonomik “Taulant” shpk. Çmimi total i ofertës pa TVSH = 13.014.992 (trembëdhjetë 

milion e katërmbëdhjetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e dy) lekë. 

- Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “B-VAAL Enginering”shpk &“Illyrian  Consulting  

Engineers” shpk. Çmimi total i ofertës pa TVSH = 14.222.000 ( katërmbëdhjetë milion e dyqind e 

njëzet e dy mijë)lekë. 

 

-Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “SPHAERA” shpk & “KLODIODA” shpk. Çmimi total i 

ofertës pa TVSH = 13.747.500 ( trembëdhjetë milion e shtatëqind e dyzet e shtatë mijë e pesëqind) 

lekë. 

Operatorët ekonomikë të cilët ishin të kualifikuar në fazën e parë ( short list), por nuk paraqitën 

ofertë tekniko – ekonomike në fazën e dytë, janë: 

 

Operatori Ekonomik “Zenit & CO” shpk 

 

Vërehet se gjatë afatit të përcaktuar për paraqitjen e ankesave  nuk është paraqitur asnjë e tillë në 

lidhje me vlerësimin e propozimeve tekniko –ekonomike të Operatorëve Ekonomikë pjesëmarrës. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  11.07.2018 

 

Vërehet se gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nuk është paraqitur asnjë ankesë nga Operatorët 

Ekonomik pjesëmarrës në procedurën e lartpërmendur të prokurimit. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “A & E 

Engineering” shpk, me nr.NIPTI K72113010E, me adresë: Rruga “Islam Alla”, pallati IVEA 3/5, 

Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë prej 14.470.000 ( katëmbëdhjetë milion e katërqind e 

shtatëdhjetë mijë) lekë, pa tvsh dhe e vlerësuar me 96.3  pikë,  është identifikuar si oferta e 

suksesshme.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi 
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BASHKIA TIRANЁ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Drejtuar:Bashkimit të Operatorëve Ekonomik “ITM” shpk &”A.SH Engineering” shpk 

Adresa:  Lagjia Mëzez, Rruga Mbikalimi i Kamzës, Pallati Mëhillaj ,nr.1, kati 0, 

             Kashar,Tiranë 

 

Proçedura e prokurimit:“Studim projektimi i  trembëdhjetë objekteve të Infrastrukturës Arsimore, 

shërbimeve Publike, Infrastukturës Rrugore, në Tiranë për vitin 2018 ”, i ndarë në lote si më poshtë 

vijon: 

 Loti i IV-të: Studim projektim,për objektin: “Rikonstruksion i rrugës “Grigor Cilka”. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: Studim projektim për 

objektin:“Rikonstruksion i rrugës “Grigor Cilka”. 

 

Fondi limit Loti i IV-të:2.141.376 (dy milion e njëqind e dyzet e një mijë e treqind e shtatëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa tvsh. 

Nr. Referencës: REF- 66797-05-03-2018 

Burimi i financimit:  Të ardhura – vënë  në dispozicion në Zbatim të Vendimit  VKB Nr. 132, datë 

21.12.2017, për “Miratimin e Programit buxhetor afatmesëm 2018 – 2020 dhe detajimin e buxhetit 

të Bashkisë së Tiranës për vitin 2018, konfirmuar nga prefekti i Qarkut Tiranë me shkresën 

nr.prot.5595/5 datë 08.01.2018. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  

 

Faza e I-rë: Në sistemin e prokurimeve elektronike dt. 15.05.2018 ora 11.00 

 

Faza e II-të: 

 

Hapja e propozimeve teknike,  datë   21.06.2018, ora 10:00 

Hapja e propozimeve ekonomike datë  13.07.2018, ora 09:30 

 

Publikime të, mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë nr.18 datë 

07.05.2018 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “Zenit &CO” shpk, me nr. NIPTI K61731002D 

2. Operatori Ekonomik “KLODIODA” shpk me nr. NIPTI J81809003U 

3. Operatori Ekonomik “Arkonstudio” shpk, me nr. NIPTI L42019004I 

4.Operatori Ekonomik “Derbi -E” shpk, me nr. NIPTI K77916947A 
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5. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Studio Rebus” shpk & Archispace” shpk, me nr. NIPTI 

K82409008F & L42403012A 

6.Operatori Ekonomik “Novatech Studio” shpk me nr. NIPTI L01717030C  

7..Operatori Ekonomik “SPHAERA” shpk, me nr. NIPTI J81809003U  

8. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ITM” shpk & A.SH Engineering” shpk, me nr. NIPTI  

L42303016G & L31617003F 

9. Operatori Ekonomik “ CEC Group” shpk,  me nr. NIPTI L11807013M 

 

Në fazën e parë u skualifikuan këta operatorë Ekonomikë: 

- Operatori Ekonomik “Derbi -E” shpk 

Për mangësi në dokumentacion 

 

Hapja e propozimeve teknike u bë më datë  21.06.2018.  

Operatorët Ekonomikë të cilët paraqitën propozimin teknik, bashkë me propozimin ekonomik janë:  

- Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ITM” shpk & “A.SH Engineering” shpk.  Çmimi total i 

ofertës pa TVSH = 1.988.500 (njëmilion e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e peseqind ) lekë. 

- Operatori Ekonomik “Klodioda” shpk.  Çmimi total i ofertës pa TVSH = 2.120.000 ( dy milion e 

njëqind e njëzet mijë) lekë 

 

 -Operatori Ekonomik “SPHAERA” shpk. Çmimi total i ofertës pa TVSH = 2.020.000 ( dy milion e 

njëzet mijë) lekë 

 

Operatorët ekonomikë të cilët ishin të kualifikuar në fazën e parë ( short list), por nuk paraqitën 

ofertë tekniko – ekonomike në fazën e dytë, janë: 

 

1. Operatori Ekonomik “Zenit & CO” shpk 

2. Operatori Ekonomik “Novatech Studio” shpk 

3. Operatori Ekonomik “ CEC Group” shpk 

4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Studio Rebus” shpk & Archispace” shpk  

5. Operatori Ekonomik “Arkonstudio” shpk 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë 

“ITM” shpk & “A.SH Engineering” shpk, me nr. NIPTI L42303016G & L31617003F, me adresë: 

Lagjia Mëzez, Rruga Mbikalimi i Kamzës, Pallati Mëhillaj ,nr.1, kati 0, Kashar,Tiranëse oferta e 

paraqitur, me një vlerë prej 1.988.500 (njëmilion e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e pesëqind ) 

lekë dhe e vlerësuar me 98.4 pikë,  është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i  Klasifikimit është bërë në datë  17.07.2018 
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Ankesa: Nuk është paraqitur asnjë ankesë nga Operatorët Ekonomik pjesëmarrës në procedurën e 

lartpërmendur të prokurimit. 

 

 

 

BASHKIA TIRANЁ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  “Arkonstudio”shpk 

Adresa:Njësia Bashkiake nr.7, Rruga Frosina Plaku ,Pallati nr.21,Shkalla A,                            

Apartamenti nr.5, Kati III, Tiranë. 

 

Proçedura e prokurimit:“Studim projektimi i  trembëdhjetë objekteve të Infrastrukturës Arsimore, 

shërbimeve Publike, Infrastukturës Rrugore, në Tiranë për vitin 2018 ”, i ndarë në lote si më poshtë 

vijon: 

 Loti i V-të: Studim projektim,për objektin: ”Rehabilitimi dhe kanalizimi i rrugës së Durrësit”. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: Studim projektim për 

objektin:”Rehabilitimi dhe kanalizimi i rrugës së Durrësit”. 

 

Fondi limit Loti i V-të:7.774.200 ( shtatëmilion e e shtatëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e dyqind)  

lekë pa tvsh 

Nr. Referencës: REF- 66799-05-03-2018 

Burimi i financimit:  Të ardhura – vënë  në dispozicion në Zbatim të Vendimit  VKB Nr. 132, datë 

21.12.2017, për “Miratimin e Programit buxhetor afatmesëm 2018 – 2020 dhe detajimin e buxhetit 

të Bashkisë së Tiranës për vitin 2018, konfirmuar nga prefekti i Qarkut Tiranë me shkresën 

nr.prot.5595/5 datë 08.01.2018. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  

 

Faza e I-rë: Në sistemin e prokurimeve elektronike dt. 15.05.2018 ora 11.00 

 

Faza e II-të: 

 

Hapja e propozimeve teknike,  datë   21.06.2018, ora 10:00 

Hapja e propozimeve ekonomike datë  13.07.2018, ora 09:30 

 

Publikime të, mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë nr.18 datë 

07.05.2018 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

 



Buletini Nr. 32 datë  13 Gusht 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           311/483  

 

1. Operatori Ekonomik “Zenit &CO” shpk, me nr. NIPTI K61731002D 

2. Operatori Ekonomik “KLODIODA” shpk me nr. NIPTI J81809003U 

3. Operatori Ekonomik “Arkonstudio” shpk, me nr. NIPTI L42019004I 

4.Operatori Ekonomik “Derbi -E” shpk, me nr. NIPTI K77916947A 

5.Operatori Ekonomik “Novatech Studio” shpk me nr. NIPTI L01717030C  

6. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “He Sk 11” shpk & “6 D- PLAN” shpk, me nr. NIPTI  

L42303016G & L31617003F 

7.Operatori Ekonomik “A & E Engineering” shpk, me nr. NIPTI K72113010E 

8.Operatori Ekonomik “ Gjeokonsult & CO” shpk,  me nr. NIPTI  K91810005U 

9.Bashkimi I Operatorëve Ekonomikë “Leni ing”shpk  & Invictus” shpk,  me nr. NIPTI 

J88730334ë & L12213005M 

10.Operatori Ekonomikë “Infrakonsult ” shpk ,  me nr. NIPTI L21512022F 

11. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ITM” shpk & A.SH Engineering” shpk,me nr. NIPTI  

L42303016G & L31617003F 

Në fazën e parë u skualifikuan këta operatorë Ekonomikë: 

 

- Operatori Ekonomik “Derbi -E” shpk 

      -    Operatori Ekonomik “Novatech Studio” shpk 

Për mangësi në dokumentacion 

 

Hapja e propozimeve teknike u bë më datë  21.06.2018.  

Operatorët Ekonomikë të cilët paraqitën propozimin teknik, bashkë me propozimin ekonomik janë:  

- Operatori Ekonomik “Klodioda” shpk. Çmimi total i ofertës pa TVSH =  7.730.000 ( shtatëmilion 

e shtatëqind e tridhjetë mijë)  lekë.   

- Operatori Ekonomik “A & E Enginering” shpk 

Çmimi total i ofertës pa TVSH =  7.772.500 ( shtatëmilion e shtatëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e 

pesëqind) lekë.   

 

-Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “HE SK 11 & “6 D- PLAN” shpk. Çmimi total i ofertës pa 

TVSH =  7.000.000 ( shtatëmilion) lekë.   

 

- Operatori Ekonomik “Arkonstudio” shpk. Çmimi total i ofertës pa TVSH =  7.758.000 ( 

shtatëmilion e shtatëqind e pesëdhjetë e tetë mijë) lekë. 

 

- Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “ITM” shpk &”ASH Engineering” shpk. Çmimi total i ofertës 

pa TVSH = 7.450.000  ( shtatëmilion e katërqind e pesëdhjetë mijë) lekë. 

 

- Operatori Ekonomik “Gjeokonsult &Co”shpk. Çmimi total i ofertës pa TVSH =  7.235.000 ( 

shtatëmilion e dyqind e tridhjetë e pesë mijë) lekë. 

 

- Bashkimi I Operatorëve Ekonomikë “Leni ing” shpk & Invictus” shpk. Çmimi total i ofertës pa 

TVSH = 7.666.666,67 ( shtatëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e shtatë) lekë. 

 

Operatorët ekonomikë të cilët ishin të kualifikuar në fazën e parë ( short list), por nuk paraqitën 

ofertë tekniko – ekonomike në fazën e dytë, janë: 
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6. Operatori Ekonomik “Zenit & CO” shpk 

7. Operatori Ekonomikë “Infrakonsult ” shpk  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatori Ekonomik “Arkonstudio” 

shpk, me nr. NIPTI L42019004I, me adresë: Njësia Bashkiake nr.7, Rruga Frosina Plaku ,Pallati 

nr.21,Shkalla AApartamenti nr.5, Kati III, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë prej7.758.000 ( 

shtatëmilion e shtatëqind e pesëdhjetë e tetë mijë) lekë dhe e vlerësuar me 96.4 pikë,  është 

identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i  Klasifikimit është bërë në datë  17.07.2018 

Ankesa: Nuk është paraqitur asnjë ankesë nga Operatorët Ekonomik pjesëmarrës në procedurën e 

lartpërmendur të prokurimit. 

 

 

BASHKIA TIRANЁ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Drejtuar:Bashkimin e Operatorëve Ekonomik “Seed Consulting” shpk & ”Infrakonsult” shpk 

Adresa:    Njësia Bashkiake nr.5, Rruga Kosovarëve, Ndërtesa 35 ,hyrja 6, ap2,Tiranë, 

 

Proçedura e prokurimit:“Studim projektimi i  trembëdhjetë objekteve të Infrastrukturës Arsimore, 

shërbimeve Publike, Infrastukturës Rrugore, në Tiranë për vitin 2018 ”, i ndarë në lote si më poshtë 

vijon: 

 Loti i VI-të: Studim projektim,për objektin: “Rikonstruksioni i rrugëve të Agallarëve”. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: Studim projektim për 

objektin:“Rikonstruksioni i rrugëve të Agallarëve”. 

Fondi limit Loti i VI-të:3.173.455 (tremilion e njëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e katërqind e 

pesëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh 

 

Nr. Referencës:REF- 66802-05-03-2018 

 

Burimi i financimit:  Të ardhura – vënë  në dispozicion në Zbatim të Vendimit  VKB Nr. 132, datë 

21.12.2017, për “Miratimin e Programit buxhetor afatmesëm 2018 – 2020 dhe detajimin e buxhetit 

të Bashkisë së Tiranës për vitin 2018, konfirmuar nga prefekti i Qarkut Tiranë me shkresën 

nr.prot.5595/5 datë 08.01.2018. 
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Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  

Faza e I-rë: Në sistemin e prokurimeve elektronike dt. 15.05.2018 ora 11.00 

 

Faza e II-të: 

Hapja e propozimeve teknike,  datë   21.06.2018, ora 10:00 

Hapja e propozimeve ekonomike datë  13.07.2018, ora 09:30 

 

Publikime të, mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë nr.18 datë 

07.05.2018 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “Zenit &CO” shpk, me nr. NIPTI K61731002D 

2. Operatori Ekonomik “Arkonstudio” shpk, me nr. NIPTI L42019004I 

3.Operatori Ekonomik “Derbi -E” shpk, me nr. NIPTI K77916947A 

4.Operatori Ekonomik “Novatech Studio” shpk me nr. NIPTI L01717030C  

5. Bashkimi I Operatorëve Ekonomik “Infratech & Archimade” shpk, me nr. NIPTI 

6. Operatori Ekonomik “47 EK 79 & “ILIRIADA P.K.S”shpk 

me nr. NIPTI K82422001O 

7.Bashkimi I Operatorëve Ekonomikë “P.C.S. Company & Balili Construction ”& “Nord Comat” 

shpk,  me nr. NIPTI  K91527021J & K17016202S & L08501501Q 

8.Bashkimi I Operatorëve Ekonomikë “Leni ing”shpk  & Invictus” shpk,  me nr. NIPTI 

J88730334W & L12213005M 

9.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Seed Consulting & ”Infrakonsult” shpk, me nr. NIPTI 

L41824014Q & L21512022F 

10.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ITM” shpk & A.SH Engineering” shpk,me nr. NIPTI  

L42303016G & L31617003F 

11. Operatori Ekonomik “Sphaera ” shpk, me nr. NIPTI J81809003U  

 

Në fazën e parë u skualifikuan këta operatorë Ekonomikë: 

 

- Operatori Ekonomik “Derbi -E” shpk 

 

Për mangësi në dokumentacion 

 

Hapja e propozimeve teknike u bë më datë  21.06.2018.  

Operatorët Ekonomikë të cilët paraqitën propozimin teknik, bashkë me propozimin ekonomik janë:  

- Operatori Ekonomik “Arkonstudio” shpk.Çmimi total i ofertës pa TVSH = 3.158.000 ( 

tremilion e njëqind e pesëdhjetë e tetë mijë ) lekë. 

- Operatori Ekonomik “47 EK 79” & “ILIRIADA P.K.S” shpk. Çmimi total i ofertës pa TVSH = 

3.150.500 ( tremilion e njëqind e pesëdhjetë mijë e pesëqind) lekë. 

- Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Seed Consulting” shpk& ”Infrakonsult” shpk. Çmimi 

total i ofertës pa TVSH = 3.120.000 ( tremilion e njëqind e njëzet mijë) lekë. 

- Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “INFRATECH” shpk & “ARKIMADE” shpk. Çmimi total i 

ofertës pa TVSH = 2.902.000 ( dy milion e nëntëqind e dymijë ) lekë. 
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-Operatori Ekonomik “SPHAERA” shpk. Çmimi total i ofertës pa TVSH = 3.045.000 ( tremilion e 

dyzet e pesëmijë )lekë.  

 

Operatorët ekonomikë të cilët ishin të kualifikuar në fazën e parë ( short list), por nuk paraqitën 

ofertë tekniko – ekonomike në fazën e dytë, janë: 

1. Operatori Ekonomik “Zenit & CO” shpk 

2. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ITM” shpk & A.SH Engineering” shpk  

3. Bashkimi I Operatorëve Ekonomikë “P.C.S. Company & Balili Construction ”& “Nord 

Comat” shpk 

4. Bashkimi I Operatorëve Ekonomikë “Leni ing”shpk  & Invictus” shpk 

5. Operatori Ekonomik “Novatech Studio” shpk 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomik 

“Seed Consulting” shpk & ”Infrakonsult” shpk, me nr. L41824014Q & L21512022F, me adresë: 

Njësia Bashkiake nr.5, Rruga Kosovarëve, Ndërtesa 35 ,hyrja 6, ap2,Tiranë,se oferta e paraqitur, me 

një vlerë prej 3.120.000 ( tremilion e njëqind e njëzet mijë) lekëdhe e vlerësuar me 97 pikë,  është 

identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i  Klasifikimit është bërë në datë  17.07.2018 

Ankesa: Nuk është paraqitur asnjë ankesë nga Operatorët Ekonomik pjesëmarrës në procedurën e 

lartpërmendur të prokurimit. 

 

 

 

BASHKIA TIRANЁ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Drejtuar:Bashkimin e Operatorëve Ekonomik “P.C.S. Company” shpk  & “Balili  

Construction” shpk & “Nord Comat” shpk 

Adresa:    Rruga “Frosina Plaku”,Godina  7KT , Shk II, Kati IV, Ap 16 , Tiranë 

 

Proçedura e prokurimit:“Studim projektimi i  trembëdhjetë objekteve të Infrastrukturës Arsimore, 

shërbimeve Publike, Infrastukturës Rrugore, në Tiranë për vitin 2018 ”, i ndarë në lote si më poshtë 

vijon: 

 

 Loti i VII-të: Studim projektim,për objektin: “Rehabilitimi i rrugës Xhorxh W Bush” 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: Studim projektim për 

objektin:“Rehabilitimi i rrugës Xhorxh W Bush” 

Fondi limit Loti i VII-të:2.568.333 ( dymilion e pesëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e treqind e 

tridhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

 

Nr. Referencës: REF- 66804-05-03-2018 

Burimi i financimit:  Të ardhura – vënë  në dispozicion në Zbatim të Vendimit  VKB Nr. 132, datë 

21.12.2017, për “Miratimin e Programit buxhetor afatmesëm 2018 – 2020 dhe detajimin e buxhetit 

të Bashkisë së Tiranës për vitin 2018, konfirmuar nga prefekti i Qarkut Tiranë me shkresën 

nr.prot.5595/5 datë 08.01.2018. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  

 

Faza e I-rë: Në sistemin e prokurimeve elektronike dt. 15.05.2018 ora 11.00 

 

Faza e II-të: 

 

Hapja e propozimeve teknike,  datë   21.06.2018, ora 10:00 

Hapja e propozimeve ekonomike datë  13.07.2018, ora 09:30 

 

Publikime të, mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë nr.18 datë 

07.05.2018 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “Zenit &CO” shpk, me nr. NIPTI K61731002D 

2. Operatori Ekonomik “Arkonstudio” shpk, me nr. NIPTI L42019004I 

3.Operatori Ekonomik “Derbi -E” shpk, me nr. NIPTI K77916947A 

4.Operatori Ekonomik “Novatech Studio” shpk me nr. NIPTI L01717030C  

5. Bashkimi I Operatorëve Ekonomikë “P.C.S. Company & Balili Construction ”& “Nord Comat” 

shpk,  me nr. NIPTI  K91527021J & K17016202S & L08501501Q 

6.Bashkimi I Operatorëve Ekonomikë “Leni ing”shpk  & Invictus” shpk,  me nr. NIPTI 

J88730334W & L12213005M 

7.  Operatori Ekonomi ”Infrakonsult” shpk, me nr. NIPTI & L21512022F 

8. Operatori Ekonomik “Sphaera ” shpk, me nr. NIPTI J81809003U 

9. Operatori Ekonomik “UTS -01” shpk, me nr. NIPTI K71818014L 

 

Në fazën e parë u skualifikuan këta operatorë Ekonomikë: 

 

- Operatori Ekonomik “Derbi -E” shpk 

 

Për mangësi në dokumentacion 

 

Hapja e propozimeve teknike u bë më datë  21.06.2018.  

Operatorët Ekonomikë të cilët paraqitën propozimin teknik, bashkë me propozimin ekonomik janë: 
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- Operatori Ekonomik “UTS-01” SHPK.Çmimi total i ofertës pa TVSH =2.514.000 ( dymilion 

e pesëqind e katermbedhjetë mijë ) lekë. 

- Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “P.C.S. Company & Balili Construction ”& “Nord 

Comat” shpk. Çmimi total i ofertës pa TVSH = 2.550.000 ( dy milion  e pesëqind e pesëdhjetë 

mijë) lekë 

- Operatori Ekonomik “SPHAERA” shpk. Çmimi total i ofertës pa TVSH = 2.470.000 ( 

dymilion e katërqind e shtatëdhjetë mijë) lekë. 

 

 

Operatorët ekonomikë të cilët ishin të kualifikuar në fazën e parë ( short list), por nuk paraqitën 

ofertë tekniko – ekonomike në fazën e dytë, janë: 

 

1. Operatori Ekonomik “Zenit & CO” shpk 

 

2. Operatori Ekonomik “Arkonstudio” shpk 

Operatori Ekonomik “Novatech Studio” shpk 

3. Bashkimi I Operatorëve Ekonomikë “Leni ing”shpk  & Invictus” shpk 

4. Operatori Ekonomi ”Infrakonsult” shpk 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomik 

“P.C.S. Company & Balili Construction ”& “Nord Comat” shpkme nr. NIPTI K91527021J & 

K17016202S & L08501501Q, me adresë:  Rruga “Frosina Plaku”,Godina  7KT , Shk II, Kati IV, 

Ap 16 , Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë prej  2.550.000 ( dy milion  e pesëqind e 

pesëdhjetë mijë) lekëdhe e vlerësuar me 97.7  pikë,  është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i  Klasifikimit është bërë në datë  17.07.2018 

 

Ankesa: Nuk është paraqitur asnjë ankesë nga Operatorët Ekonomik pjesëmarrës në procedurën e 

lartpërmendur të prokurimit. 

 

 

 

 

BASHKIA TIRANЁ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë “Leni ing” shpk & Invictus” shpk 

Adresa:     Njësia Bashkiake nr.8, rruga Urani Pano, pall 12 kate , kati II, prapa “Veve 
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                 Center” 

 

Proçedura e prokurimit:“Studim projektimi i  trembëdhjetë objekteve të Infrastrukturës Arsimore, 

shërbimeve Publike, Infrastukturës Rrugore, në Tiranë për vitin 2018 ”, i ndarë në lote si më poshtë 

vijon: 

 Loti i VIII-të: Studim projektim,për objektin:  ”Ndërtimi i rrugës “Ura Domje –  Lagjia 

Tagan” 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: Studim projektim për objektin:”Ndërtimi 

i rrugës “Ura Domje –  Lagjia Tagan” 

Fondi limit Loti i VIII-të:2.201.945 ( dymilion e dyqind e një mijë e nëntëqind e dyzet e pesë )  lekë 

pa tvsh 

 

Nr. Referencës: REF- 66806-05-03-2018 

Burimi i financimit:  Të ardhura – vënë  në dispozicion në Zbatim të Vendimit  VKB Nr. 132, datë 

21.12.2017, për “Miratimin e Programit buxhetor afatmesëm 2018 – 2020 dhe detajimin e buxhetit 

të Bashkisë së Tiranës për vitin 2018, konfirmuar nga prefekti i Qarkut Tiranë me shkresën 

nr.prot.5595/5 datë 08.01.2018. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  

 

Faza e I-rë: Në sistemin e prokurimeve elektronike dt. 15.05.2018 ora 11.00 

 

Faza e II-të: 

 

Hapja e propozimeve teknike,  datë   21.06.2018, ora 10:00 

Hapja e propozimeve ekonomike datë  13.07.2018, ora 09:30 

 

Publikime të, mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë nr.18 datë 

07.05.2018 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “Zenit &CO” shpk, me nr. NIPTI K61731002D 

2. Operatori Ekonomik “Arkonstudio” shpk, me nr. NIPTI L42019004I 

3.Operatori Ekonomik “Novatech Studio” shpk me nr. NIPTI L01717030C  

4.Bashkimi I Operatorëve Ekonomikë “Leni ing”shpk  & Invictus” shpk,  me nr. NIPTI 

J88730334W & L12213005M 

5.  Operatori Ekonomi ”Infrakonsult” shpk, me nr. NIPTI & L21512022F 

6. Operatori Ekonomik “Sphaera ” shpk, me nr. NIPTI J81809003U 

7. Operatori Ekonomik “Klodioda” shpk, me nr. NIPTI K71818014L 

8.Operatori Ekonomik “CEC Group” shpk  

9. Operatori Ekonomik “He Sk 11” shpk  me nr. NIPTIL19008502B 

Në fazën e parë nuk u skualifikua asnjw Operator Ekonomik 

 

Hapja e propozimeve teknike u bë më datë  21.06.2018.  

Operatorët Ekonomikë të cilët paraqitën propozimin teknik, bashkë me propozimin ekonomik janë: 
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- Operatori Ekonomik “Sphaera ” shpk.Çmimi total i ofertës pa TVSH = 2.095.000 ( dymilion 

e nëntëdhjetë e pesëmijë ) lekë 

- Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Leni ing”shpk  & Invictus” shpk. Çmimi total i ofertës 

pa TVSH = 2.184.191 ( dymilion e njëqind e tetëdhjetë e katërmijë e njëqind e nëntëdhjetë e 

një)  lekë.   

- Operatori Ekonomik  “Klodioda” shpk. Çmimi total i ofertës pa TVSH  =  2.200.000 ( dy 

milion e dyqind mijë) lekë. 

 

- Operatori Ekonomik “He Sk 11” shpk. Çmimi total i ofertës pa TVSH =  2.000.000 ( 

dymilion) lekë. 

 

Operatorët ekonomikë të cilët ishin të kualifikuar në fazën e parë ( short list), por nuk paraqitën 

ofertë tekniko – ekonomike në fazën e dytë, janë: 

1. Operatori Ekonomik “Zenit & CO” shpk 

2. Operatori Ekonomik “Arkonstudio” shpk 

3. Operatori Ekonomik “Novatech Studio” shpk 

4. Operatori Ekonomik “CEC Group” shpk  

5. Operatori Ekonomi ”Infrakonsult” shpk 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomik 

“Leni ing”shpk  & Invictus” shpk.me nr. NIPTI J88730334W & L12213005M, me adresë: Njësia 

Bashkiake nr.8, rruga Urani Pano, pall 12 kate , kati II, prapa “Veve Center”, se oferta e paraqitur, 

me një vlerë prej  2.184.191 ( dymilion e njëqind e tetëdhjetë e katërmijë e njëqind e nëntëdhjetë e 

një)  lekë.  dhe e vlerësuar me 95.3  pikë,  është identifikuar si oferta e suksesshme.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i  Klasifikimit është bërë në datë  17.07.2018 

Ankesa: Nuk është paraqitur asnjë ankesë nga Operatorët Ekonomik pjesëmarrës në procedurën e 

lartpërmendur të prokurimit. 

 

 

 

BASHKIA TIRANЁ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Drejtuar:   Operatorit Ekonomik “Novatech Studio” shpk 

Adresa:      Njësia Bashkiake nr.8, Rruga Shnasi Dishnica, nr pasurie10/221+1-18, zona            

          kadastrale 8370,hyrja 1 ,ap 18. 
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Proçedura e prokurimit:“Studim projektimi i  trembëdhjetë objekteve të Infrastrukturës Arsimore, 

shërbimeve Publike, Infrastukturës Rrugore, në Tiranë për vitin 2018 ”, i ndarë në lote si më poshtë 

vijon: 

 Loti i IX-të: Studim projektim,për objektin: ”Rikonstruksioni i rrugëve ”Bexhet Nelku” dhe 

”Ahmet Qorraliu” 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: Studim projektim për 

objektin:”Rikonstruksioni i rrugëve ”Bexhet Nelku” dhe ”Ahmet Qorraliu” 

Fondi limit Loti i IX-të: 1.221.354 ( njëmilion e dyqind e njëzet e një mijë e treqind e pesëdhjetë e 

katër) lekë pa tvsh 

 

Nr. Referencës: REF- 66808-05-03-2018 

Burimi i financimit:  Të ardhura – vënë  në dispozicion në Zbatim të Vendimit  VKB Nr. 132, datë 

21.12.2017, për “Miratimin e Programit buxhetor afatmesëm 2018 – 2020 dhe detajimin e buxhetit 

të Bashkisë së Tiranës për vitin 2018, konfirmuar nga prefekti i Qarkut Tiranë me shkresën 

nr.prot.5595/5 datë 08.01.2018. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  

 

Faza e I-rë: Në sistemin e prokurimeve elektronike dt. 15.05.2018 ora 11.00 

 

Faza e II-të: 

 

Hapja e propozimeve teknike,  datë   21.06.2018, ora 10:00 

Hapja e propozimeve ekonomike datë  13.07.2018, ora 09:30 

 

Publikime të, mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë nr.18 datë 

07.05.2018 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “Zenit &CO” shpk, me nr. NIPTI K61731002D 

2. Operatori Ekonomik “Arkonstudio” shpk, me nr. NIPTI L42019004I 

3.Operatori Ekonomik “Novatech Studio” shpk me nr. NIPTI L01717030C  

4.Bashkimi I Operatorëve Ekonomikë “Leni ing”shpk  & Invictus” shpk,  me nr. NIPTI 

J88730334W & L12213005M 

5. Operatori Ekonomik “Sphaera ” shpk, me nr. NIPTI J81809003U 

6. Operatori Ekonomik “Klodioda” shpk, me nr. NIPTI K71818014L 

7.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ASH Engineering”shpk &  “ITM” shpk, me nr. 

L31617003F & L42303016G 

Në fazën e parë nuk u skualifikua asnjë Operator Ekonomik 

 

Hapja e propozimeve teknike u bë më datë  21.06.2018.  

Operatorët Ekonomikë të cilët paraqitën propozimin teknik, bashkë me propozimin ekonomik janë: 
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- Operatori Ekonomik “Novatech Studio” shpk.Çmimi total i ofertës pa TVSH = 1.209.140 ( 

njëmilion e dyqind e nëntëmijë e njëqind e dyzet) lekë. 

- Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ASH Engineering”shpk &  “ITM” shpk. Çmimi total i 

ofertës pa TVSH =  1.175.000 (një milion e njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë) lekë.   

- Operatori Ekonomik  “Klodioda” shpk. Çmimi total i ofertës pa TVSH  =  1.218.000 ( një 

milion e dyqind e tetëmbëdhjetë mijë) lekë.   

 

Operatorët ekonomikë të cilët ishin të kualifikuar në fazën e parë ( short list), por nuk paraqitën 

ofertë tekniko – ekonomike në fazën e dytë, janë: 

 

1. Operatori Ekonomik “Zenit & CO” shpk 

 

2. Operatori Ekonomik “Arkonstudio” shpk 

 

3. Bashkimi I Operatorëve Ekonomikë “Leni ing”shpk  & Invictus” shpk 

4. Operatori Ekonomik “Sphaera ” shpk 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Novatech 

Studio” shpkme nr. NIPTI L01717030C, me adresë: Njësia Bashkiake nr.8, Rruga Shinasi 

Dishnica, nr pasurie10/221+1-18, zona  kadastrale 8370,hyrja 1 ,ap 18, se oferta e paraqitur, me një 

vlerë prej  1.209.140 ( njëmilion e dyqind e nëntëmijë e njëqind e dyzet) lekëdhe e vlerësuar me 

97.5  pikë,  është identifikuar si oferta e suksesshme.  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i  Klasifikimit është bërë në datë  17.07.2018 

Ankesa: Nuk është paraqitur asnjë ankesë nga Operatorët Ekonomik pjesëmarrës në procedurën e 

lartpërmendur të prokurimit. 

 

BASHKIA TIRANЁ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Drejtuar:Operatorit Ekonomik “Zenit & CO” shpk 

Adresa:    Njesia Bashkiake nr.9, Rruga “Myrteza Topi”, Nd.18, ap28, Tiranë 

 

Proçedura e prokurimit:“Studim projektimi i  dymbëdhjetë objekteve të Infrastrukturës Arsimore, 

shërbimeve Publike, Infrastukturës Rrugore, në Tiranë për vitin 2018 ”,i ndarë në lote si më poshtë 

vijon: 

1. Loti i X-të: Studim projektim,për objektin:  “Rikonstruksion i shkollës 9 vjecare “Ali Demi” 
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Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: Studim projektim për objektin: 

“Rikonstruksion i shkollës 9 vjecare “Ali Demi” 

 

Fondi limit Loti X-të:1.225.192 (një milion e dyqind e njëzet e pesëmijë e njëqind e nëntëdhjetë e 

dy) lekë pa tvsh 

 

Loti i X-të: Studim projektim, për objektin:  “Rikonstruksion i shkollës 9 vjecare “Ali 

Demi”, me fond limit në vlerën = 1.225.192 (një milion e dyqind e njëzet e pesëmijë e 

njëqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

Nr. Referencës : REF-63864-04-19-2018 

 

Burimi i financimit:  Të ardhura – vënë  në dispozicion në Zbatim të Vendimit  VKB Nr. 132, datë 

21.12.2017, për “Miratimin e Programit buxhetor afatmesëm 2018 – 2020 dhe detajimin e buxhetit 

të Bashkisë së Tiranës për vitin 2018, konfirmuar nga prefekti i Qarkut Tiranë me shkresën 

nr.prot.5595/5 datë 08.01.2018. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  

 

Faza e I-rë: Në sistemin e prokurimeve elektronike dt. 07.05.2018 ora 11.00 

 

Faza e II-të: 

 

Hapja e propozimeve teknike,  datë      18.06.2018 

Hapja e propozimeve ekonomike datë  05.07.2018 

 

Publikime të, mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë nr.16 datë 23.04.2018 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

- Operatori Ekonomik “Klodioda” shpk, me nr. NIPTI K51813002H 

- Operatori Ekonomik “CEC Group” shpk, me nr. NIPTI L11807013M 

3.Operatori Ekonomik “A & E Engineering” shpk, me nr. NIPTI K72113010E 

 

  4. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “D&C Partners” shpk & “Gold Construksion” shpk, me 

nr.NIPTI K41531001K, me nr. NIPTI L06727004E 

 

5.Operatori Ekonomik “Zenit & CO” shpk, me nr. NIPTI K61731002D 

 

6. Operatori Ekonomik “H&S Projekt 05” shpk, me nr.NIPTI K81505003P 

7. Operatori Ekonomik “Atelier 4” shpk, me nr.NIPTI K31812012H 

8. Operatori Ekonomik “B-VAAL Enginering” shpk,   me nr.NIPTI L72023002P 

9.Operatori Ekonomik “Novatech Studio” shpk, me nr. NIPTI L01717030C 
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10.Operatori Ekonomik “Taulant” shpk, me nr.NIPTI K61617040L.  

Në fazën e parë u skualifikuan këta operatorë Ekonomikë: 

-Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “D&C Partners” & “Gold Construksion” shpk 

-Operatori Ekonomik “H&S Projekt 05” shpk 

 

Për mangësi në dokumentacion 

Hapja e propozimeve teknike u bë më datë 18.06.2018.  

Operatorët Ekonomikë të cilët paraqitën propozimin teknik, bashkë me propozimin ekonomik janë: 

 

1. Operatori Ekonomik “CEC Group” shpk, me nr. NIPTI L11807013M 

Çmimi total i ofertës pa TVSH =  1.100.000(një milion e njëqind mijë) lekë 

 

2.Operatori Ekonomik “A & E Engineering” shpk, me nr. NIPTI K72113010E 

Çmimi total i ofertës pa TVSH =  1.225.000 ( njëmilion e dyqind e njëzet e pesë mijë) lekë. 

 

3.Operatori Ekonomik “Zenit & CO” shpk, me nr. NIPTI K61731002D 

Çmimi total i ofertës pa TVSH =  1.220.000 (njëmilion e dyqind e njëzet mijë) lekë 

 

Operatorët ekonomikë të cilët ishin të kualifikuar në fazën e parë ( short list), por nuk paraqitën 

ofertë tekniko – ekonomike në fazën e dytë, janë: 

Operatori Ekonomik “Klodioda” shpk, me nr. NIPTI K51813002H 

Operatori Ekonomik “Atelier 4” shpk, me nr.NIPTI K31812012H 

Operatori Ekonomik “B-VAAL Enginering” shpk,   me nr.NIPTI L72023002P 

Operatori Ekonomik “Novatech Studio” shpk, me nr. NIPTI L01717030C 

Operatori Ekonomik “Taulant” shpk, me nr.NIPTI K61617040L.  

Vërehet se gjatë afatit të përcaktuar për paraqitjen e ankesave  nuk është paraqitur asnjë e tillë në 

lidhje me vlerësimin e propozimeve tekniko –ekonomike të Operatorëve Ekonomikë pjesëmarrës. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.07.018 

Vërehet se gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nuk është paraqitur asnjë ankesë nga Operatorët 

Ekonomik pjesëmarrës në procedurën e lartpërmendur të prokurimit. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Zenit & CO” 

shpk, me nr. NIPTI K61731002D, me adresë: Njesia Bashkiake nr.9, Rruga “Myrteza Topi”, Nd.18, 

ap28, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë prej 1.220.000 (njëmilion e dyqind e njëzet mijë) 

lekë, pa tvsh dhe e vlerësuar me 95.5  pikë,  është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
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BASHKIA TIRANЁ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Drejtuar:   Operatorit Ekonomik “Infrakonsult” shpk  

Adresa:      Njësia Bashkiake nr.8, Rruga “Qemal Stafa” pallati 25, hyrja 5 ,ap 4,përballë 

                  qendrës Lincoln,Tiranë. 

 

Proçedura e prokurimit:“Studim projektimi i  trembëdhjetë objekteve të Infrastrukturës Arsimore, 

shërbimeve Publike, Infrastukturës Rrugore, në Tiranë për vitin 2018 ”, i ndarë në lote si më poshtë 

vijon: 

 Loti i X-të: Studim projektim,për objektin: Ndërtimi i rrugës “Enver Preza” dhe degëzimeve 

të saj” 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: Studim projektim për objektin:Ndërtimi i 

rrugës “Enver Preza” dhe degëzimeve të saj” 

Fondi limit Loti i X-të: 1.632.120 (një milion e gjashtëqind e tridhjetë e dy mijë e njëqind e njëzet) 

lekë pa tvsh. 

 

Nr. Referencës: REF- 66811-05-03-2018 

Burimi i financimit:  Të ardhura – vënë  në dispozicion në Zbatim të Vendimit  VKB Nr. 132, datë 

21.12.2017, për “Miratimin e Programit buxhetor afatmesëm 2018 – 2020 dhe detajimin e buxhetit 

të Bashkisë së Tiranës për vitin 2018, konfirmuar nga prefekti i Qarkut Tiranë me shkresën 

nr.prot.5595/5 datë 08.01.2018. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  

Faza e I-rë: Në sistemin e prokurimeve elektronike dt. 15.05.2018 ora 11.00 

 

Faza e II-të: 

Hapja e propozimeve teknike,  datë   21.06.2018, ora 10:00 

Hapja e propozimeve ekonomike datë  13.07.2018, ora 09:30 

Publikime të, mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë nr.18 datë 

07.05.2018 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “Zenit &CO” shpk, me nr. NIPTI K61731002D 

2. Operatori Ekonomik “Arkonstudio” shpk, me nr. NIPTI L42019004I 

3.Operatori Ekonomik “Novatech Studio” shpk me nr. NIPTI L01717030C  

4.Bashkimi I Operatorëve Ekonomikë “Leni ing”shpk  & Invictus” shpk,  me nr. NIPTI 

J88730334ë & L12213005M 

5. Operatori Ekonomik “Sphaera ” shpk, me nr. NIPTI J81809003U 

6. Operatori Ekonomik “Klodioda” shpk, me nr. NIPTI K71818014L 

7.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ASH Engineering”shpk &  “ITM” shpk, me nr. 

L31617003F & L42303016G 

8.Operatori Ekonomik “CEC Group” shpk ,  me nr. NIPTI L11807013M 

9.Operatori Ekonomik “Infrakonsult” shpk, me nr. NIPTI L21512022F  
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10.Bashkimi I Operatorëve Ekonomikë “Infratech” & “Archimade” shpk , me nr. NIPTI 

K91628001D & L21311040P 

Në fazën e parë nuk u skualifikua asnjë Operator Ekonomik 

 

Hapja e propozimeve teknike u bë më datë  21.06.2018.  

Operatorët Ekonomikë të cilët paraqitën propozimin teknik, bashkë me propozimin ekonomik janë: 

 

- Bashkimi I Operatorëve Ekonomikë “Infratech” & “Archimade” shpk.Çmimi total i ofertës 

pa TVSH =1.530.000 ( njëmilion e pesëqind e tridhjetë mijë) lekë. 

- Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ASH Engineering”shpk &  “ITM” shpk. Çmimi total i 

ofertës pa TVSH = 1.525.000 ( njëmilion e pesëqind e njëzet e pesëmijë) lekë.  

- Operatori Ekonomik  “Klodioda” shpk. Çmimi total i ofertës pa TVSH = 1.625.000 ( 

njëmilion e gjashtëqind e njëzet e pesëmijë) lekë. 

 

Operatori Ekonomik “Infrakonsult” shpk.  Çmimi total i ofertës pa TVSH = 1.599.500 ( 

njëmilion e pesëqind e nënëtëdhjetë e nëntëmijë e pesëqind) lekë. 

 

Operatorët ekonomikë të cilët ishin të kualifikuar në fazën e parë ( short list), por nuk paraqitën 

ofertë tekniko – ekonomike në fazën e dytë, janë: 

 

1. Operatori Ekonomik “Zenit & CO” shpk 

 

2. Operatori Ekonomik “Arkonstudio” shpk 

 

3. Bashkimi I Operatorëve Ekonomikë “Leni ing”shpk  & Invictus” shpk 

4. Operatori Ekonomik “Sphaera ” shpk 

5. Operatori Ekonomik “CEC Group” shpk 

6. Operatori Ekonomik “Novatech Studio” shpk 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Infrakonsult” 

shpk me nr. NIPTI L21512022F me adresë: Njësia Bashkiake nr.8, Rruga “Qemal Stafa” pallati 25, 

hyrja 5 ,ap 4,përballë qendrës Lincoln,Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë prej 1.599.500 ( 

njëmilion e pesëqind e nënëtëdhjetë e nëntëmijë e pesëqind) lekë dhe e vlerësuar me 97.4  pikë,  

është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i  Klasifikimit është bërë në datë  17.07.2018 
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Ankesa: Nuk është paraqitur asnjë ankesë nga Operatorët Ekonomik pjesëmarrës në procedurën e 

lartpërmendur të prokurimit. 

 

 

BASHKIA TIRANЁ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Drejtuar:Operatorit Ekonomik “Zenit & CO” shpk 

Adresa:    Njesia Bashkiake nr.9, Rruga “Myrteza Topi”, Nd.18, ap.28, Tiranë 

 

Proçedura e prokurimit:“Studim projektimi i  dymbëdhjetë objekteve të Infrastrukturës Arsimore, 

shërbimeve Publike, Infrastukturës Rrugore, në Tiranë për vitin 2018 ”,i ndarë në lote si më poshtë 

vijon: 

Loti i XI-të: Studim projektim, për objektin:“Rikonstruksion i shkollës 9 - vjecare dhe 

ambjenteve sportive Bërzhitë”,me fond limit në vlerën = 601.020 (gjashtëqind e njëmijë e 

njëzet) lekë pa tvsh 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: Studim projektimpër 

objektin:“Rikonstruksion i shkollës 9 - vjecare dhe ambjenteve sportive Bërzhitë” 

 

Fondi limit Loti XI-të:Loti i X-të: Studim projektim, për objektin:  “Rikonstruksion i shkollës 9 

vjecare “Ali Demi”, me fond limit në vlerën = 1.225.192 (një milion e dyqind e njëzet e pesëmijë e 

njëqind e nëntëdhjetë e dy) lekë pa tvsh. 

Nr. Referencës : REF-63867-04-19-2018 

Burimi i financimit:  Të ardhura – vënë  në dispozicion në Zbatim të Vendimit  VKB Nr. 132, datë 

21.12.2017, për “Miratimin e Programit buxhetor afatmesëm 2018 – 2020 dhe detajimin e buxhetit 

të Bashkisë së Tiranës për vitin 2018, konfirmuar nga prefekti i Qarkut Tiranë me shkresën 

nr.prot.5595/5 datë 08.01.2018. 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  

Faza e I-rë: Në sistemin e prokurimeve elektronike dt. 07.05.2018 ora 11.00 

 

Faza e II-të: 

Hapja e propozimeve teknike,  datë      18.06.2018 

Hapja e propozimeve ekonomike datë  05.07.2018 

 

Publikime të, mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë nr.16 datë 23.04.2018 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

- Operatori Ekonomik “Klodioda” shpk, me nr. NIPTI K51813002H 

      2.   Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “D&C Partners” shpk & “Gold Construksion” shpk, me 

nr.NIPTI K41531001K, me nr. NIPTI L06727004E 

    3.   Operatori Ekonomik “Zenit & CO” shpk, me nr. NIPTI K61731002D 

 

4. Operatori Ekonomik “H&S Projekt 05” shpk, me nr.NIPTI K81505003P 

5. Operatori Ekonomik “Atelier 4” shpk, me nr.NIPTI K31812012H 
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6. Operatori Ekonomik “B-VAAL Enginering” shpk,   me nr.NIPTI L72023002P 

7.Operatori Ekonomik “Novatech Studio” shpk, me nr. NIPTI L01717030C 

8.Operatori Ekonomik “Taulant” shpk, me nr.NIPTI K61617040L.  

Në fazën e parë u skualifikuan këta operatorë Ekonomikë: 

 

-Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “D&C Partners” shpk & “Gold Construksion” shpk 

-Operatori Ekonomik “H&S Projekt 05” shpk 

 

Për mangësi në dokumentacion 

 

Hapja e propozimeve teknike u bë më datë 18.06.2018.  

Operatorët Ekonomikë të cilët paraqitën propozimin teknik, bashkë me propozimin ekonomik janë: 

 1. Operatori Ekonomik “Zenit & CO” shpk, me nr. NIPTI K61731002D 

Çmimi total i ofertës pa TVSH =  600.000 ( gjashtëqind mijë) lekë 

Operatorët ekonomikë të cilët ishin të kualifikuar në fazën e parë ( short list), por nuk paraqitën 

ofertë tekniko – ekonomike në fazën e dytë, janë: 

Operatori Ekonomik “Klodioda” shpk, me nr. NIPTI K51813002H 

Operatori Ekonomik “Atelier 4” shpk, me nr.NIPTI K31812012H 

Operatori Ekonomik “B-VAAL Enginering” shpk,   me nr.NIPTI L72023002P 

Operatori Ekonomik “Novatech Studio” shpk, me nr. NIPTI L01717030C 

Operatori Ekonomik “Taulant” shpk, me nr.NIPTI K61617040L.  

Vërehet se gjatë afatit të përcaktuar për paraqitjen e ankesave  nuk është paraqitur asnjë e tillë në 

lidhje me vlerësimin e propozimeve tekniko –ekonomike të Operatorëve Ekonomikë pjesëmarrës. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.07.018 

Vërehet se gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nuk është paraqitur asnjë ankesë nga Operatorët 

Ekonomik pjesëmarrës në procedurën e lartpërmendur të prokurimit. 

 

Vërehet se gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nuk është paraqitur asnjë ankesë nga Operatorët 

Ekonomik pjesëmarrës në procedurën e lartpërmendur të prokurimit. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Zenit & CO” 

shpk, me nr. NIPTI K61731002D, me adresë: Njesia Bashkiake nr.9, Rruga “Myrteza Topi”, Nd.18, 

ap28, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë prej 600.000 ( gjashtëqind mijë) lekë , pa tvsh dhe e 

vlerësuar me 97.6  pikë,  është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
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BASHKIA TIRANЁ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Drejtuar:Bashkimit të Operatorëve Ekonomik “Infratech & Archimade” shpk 

Adresa:      Rruga “Him Kolli” ZK 8390, Tiranë 

 

Proçedura e prokurimit:“Studim projektimi i  trembëdhjetë objekteve të Infrastrukturës Arsimore, 

shërbimeve Publike, Infrastukturës Rrugore, në Tiranë për vitin 2018 ”, i ndarë në lote si më poshtë 

vijon: 

Loti i XI-të: Studim projektim,për objektin: “Ndërtimi i rrugës “Jusuf Gërvalla” 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: Studim projektim për objektin:“Ndërtimi 

i rrugës “Jusuf Gërvalla” 

Fondi limit Loti i XI-të: 2.953.402 (dy milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tre mijë e katërqind e dy) 

lekë pa tvsh 

 

Nr. Referencës: REF- 66813-05-03-2018 

Burimi i financimit:  Të ardhura – vënë  në dispozicion në Zbatim të Vendimit Nr. 132, datë 

21.12.2017, për “Miratimin e Programit buxhetor afatmesëm 2018 – 2020 dhe detajimin e buxhetit 

të Bashkisë së Tiranës për vitin 2018, konfirmuar nga prefekti i Qarkut Tiranë me shkresën 

nr.prot.5595/5 datë 08.01.2018. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  

 

Faza e I-rë: Në sistemin e prokurimeve elektronike dt. 15.05.2018 ora 11.00 

Faza e II-të: 

Hapja e propozimeve teknike,  datë   21.06.2018, ora 10:00 

Hapja e propozimeve ekonomike datë  13.07.2018, ora 09:30 

 

Publikime të, mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë nr.18 datë 

07.05.2018 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “Zenit &CO” shpk, me nr. NIPTI K61731002D 

2. Operatori Ekonomik “Arkonstudio” shpk, me nr. NIPTI L42019004I 

3.Operatori Ekonomik “Novatech Studio” shpk me nr. NIPTI L01717030C  

4.Bashkimi I Operatorëve Ekonomikë “Leni ing”shpk  & Invictus” shpk,  me nr. NIPTI 

J88730334ë & L12213005M 

5. Operatori Ekonomik “Sphaera ” shpk, me nr. NIPTI J81809003U 

6.Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “ASH Engineering”shpk &  “ITM” shpk, me nr. 

L31617003F & L42303016G 

7.Operatori Ekonomik “47 EK 79 & “ILIRIADA P.K.S”shpk ,  me nr. NIPTI K82422001O 

8.Operatori Ekonomik “Infrakonsult” shpk, me nr. NIPTI L21512022F  

9.Bashkimi I Operatorëve Ekonomikë “Infratech” & “Archimade” shpk , me nr. NIPTI 

K91628001D & L21311040P 
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10.Bashkimi I Operatorëve Ekonomikë “P.C.S. Company & Balili Construction ”& “Nord Comat” 

shpk,  me nr. NIPTI  K91527021J & K17016202S & L08501501Q 

 

Në fazën e parë nuk u skualifikua asnjë Operator Ekonomik 

 

 

Hapja e propozimeve teknike u bë më datë  21.06.2018.  

Operatorët Ekonomikë të cilët paraqitën propozimin teknik, bashkë me propozimin ekonomik janë: 

 

-  OPERATORI EKONOMIK “47 EK 79 & “ILIRIADA P.K.S”SHPK.Çmimi total i ofertës pa TVSH 

= 2.940.500  ( dymilion e nëntëqind e dyzet mijë e pesëqind) lekë.   

-  Operatori Ekonomik “Sphaera ” shpk. Çmimi total i ofertës pa TVSH = 2.795.000 ( dymilion 

e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesëmijë) lekë.   

- Bashkimi i Operatorëve Ekonomik “Infratech” shpk & “Archimade” shpk. Çmimi total i 

ofertës pa TVSH = 2.803.000 ( dymilion e tetëqind e tremijë) lekë.   

 

Operatorët ekonomikë të cilët ishin të kualifikuar në fazën e parë ( short list), por nuk paraqitën 

ofertë tekniko – ekonomike në fazën e dytë, janë: 

 

1. Operatori Ekonomik “Zenit & CO” shpk 

 

2. Operatori Ekonomik “Arkonstudio” shpk 

 

3. Bashkimi I Operatorëve Ekonomikë “Leni ing”shpk  & Invictus” shpk 

4. Operatori Ekonomik “Sphaera ” shpk 

5. Bashkimi I Operatorëve Ekonomikë “P.C.S. Company & Balili Construction ”& “Nord 

Comat” shpk 

6. Operatori Ekonomik “Novatech Studio” shpk 

7. Operatori Ekonomik “Infrakonsult” shpk 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomik 

“Infratech” shpk & “Archimade” shpk, me nr. NIPTI K91628001D & L21311040P me adresë: 

Rruga “Him Kolli” ZK 8390, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë prej   2.803.000 ( dymilion 

e tetëqind e tremijë) lekë.  dhe e vlerësuar me 97.5  pikë,  është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i  Klasifikimit është bërë në datë  17.07.2018 

Ankesa: Nuk është paraqitur asnjë ankesë nga Operatorët Ekonomik pjesëmarrës në procedurën e 

lartpërmendur të prokurimit 
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BASHKIA TIRANЁ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

 

Drejtuar:  Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë “Studio Rebus” shpk & “Archispace” shpk 

Adresa:     Rruga “Sami Frashëri”,pallati 39, Shkalla 2, Zyra 7 ,Tiranë.  

 

Proçedura e prokurimit:“Studim projektimi i  trembëdhjetë objekteve të Infrastrukturës Arsimore, 

shërbimeve Publike, Infrastukturës Rrugore, në Tiranë për vitin 2018 ”, i ndarë në lote si më poshtë 

vijon: 

Loti i XII-të: Studim projektim,për objektin: “Ndërtim i palestrës në shkollën e mesme “Ibrahim 

Hasmema”, Mullet” 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: Studim projektim për objektin:“Ndërtim i 

palestrës në shkollën e mesme “Ibrahim Hasmema”, Mullet” 

Fondi limit Loti i XII-të: 1.215.780 (një milion e dyqind e pesëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e 

tetëdhjetë ) lekë pa tvsh. 

 

Nr. Referencës: REF- 66816-05-03-2018 

Burimi i financimit:  Të ardhura – vënë  në dispozicion në Zbatim të Vendimit Nr. 132, datë 

21.12.2017, për “Miratimin e Programit buxhetor afatmesëm 2018 – 2020 dhe detajimin e buxhetit 

të Bashkisë së Tiranës për vitin 2018, konfirmuar nga prefekti i Qarkut Tiranë me shkresën 

nr.prot.5595/5 datë 08.01.2018. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  

 

Faza e I-rë: Në sistemin e prokurimeve elektronike dt. 15.05.2018 ora 11.00 

 

Faza e II-të: 

 

Hapja e propozimeve teknike,  datë   21.06.2018, ora 10:00 

Hapja e propozimeve ekonomike datë  13.07.2018, ora 09:30 

 

Publikime të, mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë nr.18 datë 

07.05.2018 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Operatori Ekonomik “Zenit &CO” shpk, me nr. NIPTI K61731002D 

2. Operatori Ekonomik “Arkonstudio” shpk, me nr. NIPTI L42019004I 

3.Operatori Ekonomik “Novatech Studio” shpk me nr. NIPTI L01717030C  

4.Bashkimi I Operatorëve Ekonomikë “Studio Rebus” & “Archispace” shpk  me nr. NIPTI 

K82409008F& L42403012A 

5.Bashkimi I Operatorëve Ekonomikë “Infratech” & “Archimade” shpk , me nr. NIPTI 

K91628001D & L21311040P 

6. Operatori Ekonomik “He Sk 11”shpk, me nr. NIPTI L19008502B 
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7.Operatori Ekonomik “Klodioda” shpk, me nr. NIPTI J81809003U 

 

Në fazën e parë nuk u skualifikua asnjë Operator Ekonomik 

 

Hapja e propozimeve teknike u bë më datë  21.06.2018.  

 

Operatorët Ekonomikë të cilët paraqitën propozimin teknik, bashkë me propozimin ekonomik janë: 

 

- Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Studio Rebus” & “Archispace” shpk .Çmimi total i 

ofertës pa TVSH = 1.154.260 ( njëmilion e njëqind e pesëdhjetë e katërmijë e dyqind e 

gjashtëdhjetë) lekë.   

-  Operatori Ekonomik “He Sk 11”shpk. Çmimi total i ofertës pa TVSH = 990.000 ( nëntëqind 

enëntëdhjetë mijë)  lekë.   

- Operatori Ekonomik “Klodioda” shpk. Çmimi total i ofertës pa TVSH = 1.210.000 ( njëmilion 

e dyqind e dhjetëmijë )  lekë.  

 

- Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Infratech” & “Archimade” shpk. Çmimi total i ofertës pa 

TVSH = 1.140.000 ( njëmilion e njëqind e dyzet  mijë)  lekë. 

 

Operatorët ekonomikë të cilët ishin të kualifikuar në fazën e parë ( short list), por nuk paraqitën 

ofertë tekniko – ekonomike në fazën e dytë, janë: 

 

1. Operatori Ekonomik “Zenit & CO” shpk 

 

2. Operatori Ekonomik “Arkonstudio” shpk 

3. Operatori Ekonomik “Novatech Studio” shpk 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë 

“Studio Rebus” & “Archispace” shpk, me nr.  NIPTI K82409008F& L42403012A me adresë: 

Rruga “Sami Frashëri”,pallati 39, Shkalla 2, Zyra 7 ,Tiranë,se oferta e paraqitur, me një vlerë prej 

1.154.260 ( njëmilion e njëqind e pesëdhjetë e katërmijë e dyqind e gjashtëdhjetë)  lekë.  dhe e 

vlerësuar me 97.5  pikë,  është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i  Klasifikimit është bërë në datë  17.07.2018 

Ankesa: Nuk është paraqitur asnjë ankesë nga Operatorët Ekonomik pjesëmarrës në procedurën e 

lartpërmendur të prokurimit 
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BASHKIA TIRANЁ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomik “StudioArch4” Shpk & “B-Vaal Engineering ” Shpk 

Adresa:Njësia Bashkiake Nr.10 , Rruga Besim Imami, Ndrt Nr.34, Kati 1, Tiranë. 

 

Proçedura e prokurimit:“Studim projektimi i  trembëdhjetë objekteve të Infrastrukturës Arsimore, 

shërbimeve Publike, Infrastukturës Rrugore, në Tiranë për vitin 2018 ”, i ndarë në lote si më poshtë 

vijon: 

Loti i XIII-të: Studim projektim,për objektin: “Ndërtimi i shkollës 9-vjecare Dritas” 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: Studim projektim për objektin:“Ndërtimi 

i shkollës 9-vjecare Dritas” 

Fondi limit Loti i XIII-të: 4.557.680 (katërmilion e pesëqind e pesëdhjetë e shtatëmijë e gjashtëqind 

e tetëdhjetë) lekë pa tvsh 

Nr. Referencës: REF- 66819-05-03-2018 

 

Burimi i financimit:  Të ardhura – vënë  në dispozicion në Zbatim të Vendimit Nr. 132, datë 

21.12.2017, për “Miratimin e Programit buxhetor afatmesëm 2018 – 2020 dhe detajimin e buxhetit 

të Bashkisë së Tiranës për vitin 2018, konfirmuar nga prefekti i Qarkut Tiranë me shkresën 

nr.prot.5595/5 datë 08.01.2018. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  

 

Faza e I-rë: Në sistemin e prokurimeve elektronike dt. 15.05.2018 ora 11.00 

 

Faza e II-të: 

 

Hapja e propozimeve teknike,  datë   21.06.2018, ora 10:00 

Hapja e propozimeve ekonomike datë  13.07.2018, ora 09:30 

 

Publikime të, mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë nr.18 datë 

07.05.2018 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “Zenit &CO” shpk, me nr. NIPTI K61731002D 

2. Operatori Ekonomik “Arkonstudio” shpk, me nr. NIPTI L42019004I 

3.Operatori Ekonomik “Novatech Studio” shpk me nr. NIPTI L01717030C  

4.Operatori Ekonomik “Atelier 4”shpk & “Archimed S.P.S.” shpk, me nr. NIPTI K31812012H & 

L122270274U 

5. Operatori Ekonomik “He Sk 11”shpk, me nr. NIPTI L19008502B 

6.Operatori Ekonomik “Klodioda” shpk, me nr. NIPTI J81809003U 

7.Operatori Ekonomik “Gjeokonsult & CO” shpk,  me nr. NIPTI K91628001D 
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8.Bashkimi I Operatorëve Ekonomikë “Studio Arch4” & “B – VAAL Engineering” shpk,  me nr. 

NIPTI L52122135Q & L72023002H  

9.Operatori Ekonomik “UTS-01” shpk me nr. NIPTI K71818014L 

 

Në fazën e parë nuk u skualifikua asnjë Operator Ekonomik 

Hapja e propozimeve teknike u bë më datë  21.06.2018.  

 

Operatorët Ekonomikë të cilët paraqitën propozimin teknik, bashkë me propozimin ekonomik janë: 

 

- OPERATORI EKONOMIK “ARKONSTUDIO” SHPK.Çmimi total i ofertës pa TVSH = 4.547.900 

(katërmilion e pesëqind e dyzet e shtatëmijë e nëntëqind) lekë.   

-  Operatori Ekonomik “He Sk 11”shpk. Çmimi total i ofertës pa TVSH =  4.000.000  ( 

katërmilion)lekë.   

- Operatori Ekonomik “Klodioda” shpk. Çmimi total i ofertës pa TVSH = 4.550.000 ( 

katërmilion e pesëqind e pesëdhjetë mijë)  lekë. 

 

 

- Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “Studio Arch4” & “B – VAAL Engineering” shpk. 

Çmimi total i ofertës pa TVSH = 4.290.450 ( katërmilion e dyqind e nëntëdhjetë mijë e 

katërqind e pesëdhjetë)   lekë.  

-  Operatori Ekonomik “UTS-01” shpk, Çmimi total i ofertës pa TVSH = 4.456.000 ( 

katërmilion e katërqind e pesëdhjetë e gjashtëmijë)  lekë. 

 

Operatorët ekonomikë të cilët ishin të kualifikuar në fazën e parë ( short list), por nuk paraqitën 

ofertë tekniko – ekonomike në fazën e dytë, janë: 

 

1. Operatori Ekonomik “Zenit & CO” shpk 

 

2. Operatori Ekonomik “Gjeokonsult & CO” shp 

3. Operatori Ekonomik “Novatech Studio” shpk 

4. Operatori Ekonomik “Atelier 4”shpk & “Archimed S.P.S.” shpk 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë 

“Studio Arch4” & “B – VAAL Engineering” shpk, me nr.  NIPTI L52122135Q & L72023002H  me 

adresë: Njësia Bashkiake Nr.10 , Rruga Besim Imami, Ndrt Nr.34, Kati 1, Tiranë,se oferta e 

paraqitur, me një vlerë prej   4.290.450 ( katërmilion e dyqind e nëntëdhjetë mijë e katërqind e 

pesëdhjetë)   lekë dhe e vlerësuar me 97.2  pikë,  është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i  Klasifikimit është bërë në datë  17.07.2018 

Ankesa: Nuk është paraqitur asnjë ankesë nga Operatorët Ekonomik pjesëmarrës në procedurën e 

lartpërmendur të prokurimit. 

 

 

BASHKIA TIRANЁ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 

Drejtuar:   Operatori Ekonomik “B-VAAL Enginering” shpk 

Adresa:      Rruga “Demokracia”, ndërtesa nr.1, pranë Ahmati Petrol, Tiranë. 

 

Proçedura e prokurimit: “Studim projektimi i  dymbëdhjetë objekteve të Infrastrukturës Arsimore, 

shërbimeve Publike, Infrastukturës Rrugore, në Tiranë për vitin 2018 ”, i ndarë në lote si më poshtë 

vijon: 

Loti i III-të: Studim projektim, për objekin: “Rehabilitimi i qendrës së Krrabës” (fasadat e 3 

pallatave dhe lulishtja)  

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: Studim projektim për objektin:  

“Rehabilitimi i qendrës së Krrabës” (fasadat e 3 pallatave dhe lulishtja)  

 

Fondi limit në total: 42.760.416 (dyzet e dy milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë e katërqind e 

gjashtëmbëdhjetë ) lekë pa tvsh,vënë në dispozicion  nga të ardhurat e Bashkisë së Tiranës në 

mbështetje të VKB Nr. 132, datë 21.12.2017, për “Miratimin e Programit buxhetor afatmesëm 2018 

– 2020 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2018, konfirmuar nga prefekti i 

Qarkut Tiranë me shkresën nr.prot.5595/5 datë 08.01.2018, me objekt: “Studim projektimi i  

dymbëdhjetë objekteve të Infrastrukturës Arsimore, shërbimeve Publike, Infrastukturës Rrugore, në 

Tiranë për vitin 2018 ”, i ndare ne lote si me poshte vijon: 

 

Loti i III-të:Studim projektim, për objektin:“Rehabilitimi i qendrës së Krrabës” (fasadat e 3 

pallatave dhe lulishtja) ,  me fond limit në vlerën = 1.131.651 (njëmilion e njëqind e 

tridhjetë e një mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e një) lekë pa tvsh.  

Nr. Referencës:REF- REF-63849-04-19-2018 

 

Burimi i financimit:  Të ardhura – vënë  në dispozicion në Zbatim të Vendimit  VKB Nr. 132, datë 

21.12.2017, për “Miratimin e Programit buxhetor afatmesëm 2018 – 2020 dhe detajimin e buxhetit 

të Bashkisë së Tiranës për vitin 2018, konfirmuar nga prefekti i Qarkut Tiranë me shkresën 

nr.prot.5595/5 datë 08.01.2018. 

 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit:  

 

Faza e I-rë: Në sistemin e prokurimeve elektronike dt. 07.05.2018 ora 11.00 



Buletini Nr. 32 datë  13 Gusht 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           334/483  

 

 

Faza e II-të: 

 

Hapja e propozimeve teknike,  datë      18.06.2018 

Hapja e propozimeve ekonomike datë  05.07.2018 

 

Publikime të, mëparshme: (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike datë nr.16 datë 23.04.2018 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik “Zenit &CO” shpk,me nr. NIPTI K61731002D 

2.  Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “D&C Partners” shpk & “Gold Construksion” 

shpk, me nr.NIPTI K41531001K, me nr. NIPTI L06727004E 

3. Operatori Ekonomik “Klodioda” shpk, me nr. K51813002H.  

4. Operatori Ekonomik “C.E.C. Group” shpk me nr. NIPTI L11807013M. Çmimi total 

i ofertës pa TVSH =   1.100.000(një milion e njëqind mijë) lekë 

5. Operatori Ekonomik “Taulant” shpk, me nr.NIPTI K61617040L.  

6. Operatori Ekonomik “B-VAAL Enginering” shpk  me nr.NIPTI L72023002P. Çmimi 

total i ofertës pa TVSH =   1.085.000 (njëmilion e tetëdhjetë e pesë mijë)  lekë.  

7. Operatori Ekonomik “H&S Projekt 05” shpk, me nr.NIPTI K81505003P 

 

8. Operatori Ekonomik “Atelier 4” shpk, me nr.NIPTI K31812012H 

 

Në fazën e parë u skualifikuan këta operatorë Ekonomikë: 

 

-Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “D&C Partners” & “Gold Construksion” shpk 

-Operatori Ekonomik “H&S Projekt 05” shpk 

Për mangësi në dokumentacion 

 

Hapja e propozimeve teknike u bë më datë  18.06.2018.  

Operatorët Ekonomikë të cilët paraqitën propozimin teknik, bashkë me propozimin ekonomik janë:  

 

1.Operatori Ekonomik “C.E.C. Group” shpk me nr. NIPTI L11807013M. Çmimi total i ofertës pa 

TVSH =   1.100.000(një milion e njëqind mijë) lekë 

2.Operatori Ekonomik “B-VAAL Enginering” shpk  me nr.NIPTI L72023002P. Çmimi total i 

ofertës pa TVSH =   1.085.000 (njëmilion e tetëdhjetë e pesë mijë)  lekë.  

Operatorët ekonomikë të cilët ishin të kualifikuar në fazën e parë ( short list), por nuk paraqitën 

ofertë tekniko – ekonomike në fazën e dytë, janë: 

 

 Operatori Ekonomik “Zenit &CO” shpk,me nr. NIPTI K61731002D 

Operatori Ekonomik “Klodioda” shpk, me nr. K51813002H. 
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 Operatori Ekonomik “Taulant” shpk, me nr.NIPTI K61617040L.  

Operatori Ekonomik “Atelier 4” shpk, me nr.NIPTI K31812012H 

Vërehet se gjatë afatit të përcaktuar për paraqitjen e ankesave  nuk është paraqitur asnjë e tillë në 

lidhje me vlerësimin e propozimeve tekniko –ekonomike të Operatorëve Ekonomikë pjesëmarrës. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  12.07.018 

 

Vërehet se gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nuk është paraqitur asnjë ankesë nga Operatorët 

Ekonomik pjesëmarrës në procedurën e lartpërmendur të prokurimit. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “B-VAAL 

Enginering” shpk, me nr. NIPTI L72023002P, me adresë Rruga “Demokracia”, ndërtesa nr.1, pranë 

Ahmati Petrol, Tirane, se oferta e paraqitur, me një vlerë prej 1.085.000 (njëmilion e tetëdhjetë e 

pesë mijë)  lekë, pa tvsh dhe e vlerësuar me96.8pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë së Tiranës, Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, 

nr.1, 1001, Tiranë, Sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.  

 
AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për:  “A.V.E CONSULTING” sh.p.k 

Rruga  “Tish Daija”, Pall.7, Ap.28, Tirane 

 

Procedura e prokurimit:“Sherbim Konsulence” 

Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-73809-06-06-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Supervizion by pass Tepelene, loti 1”, me fondin limit 

20,182,079.70 lekë pa TVSH., (njezete milion e njeqind e tetedhjete e dy mije e shtatedhjete e nente 

presje shtatedhjete) leke pa tvsh, Afati i zbatimit te kontrates 22 muaj (* Duke filluar nga  nënshkrimi 

i kontratësderi në përfundimin e plotë të punimeve te zbatimit per kete aks rrugor. 
Publikime të mëparshme): Buletini i Njoftimeve 11.06.2018, [Nr.23] 

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.         A.V.E CONSULTING” sh.p.k  K81321002M 

Vlera 19.980.000  nentembedhjete milion e nenteqind e tetedhjete mije) Lekë pa përfshirë vleren e 

tvsh-së.  
 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka te skualifikuar 

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “A.V.E CONSULTING” sh.p.k, 

 NUIS: K81321002M, Rruga  “Tish Daija”, Pall.7, Ap.28, Tirane,se oferta e paraqitur nga  

ana juaj dhe e vlerësuar me 87.2pikë, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoritetit Rrugor Shqiptar/ Sektori i Prokurimeve] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 diteve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) siç parashikohet në nenin 49 të ligjit nr. 

9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.07.2018 

Ankesa: ka ose jo: Nuk ka ankesa. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA ME PROKURIM 

ELEKTRONIK 
 

 

KESH SH.A TIRANË 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

KESH sh.a., me adresë Blloku “Vasil Shanto”, Tiranë, Tel/ Fax +355 42 228 349 P.O. Box 259/1,      

e-mail: mail@kesh.al. 

 

mailto:mail@kesh.al
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2.Lloji i proçedurës: Procedurë e hapur, me mjete elektronike. 

 

3.Objekti꞉"Rehabilitimi i galerive të drenazhit dhe thellësisë brenda ndërtesës së centralit, sistemit 

të ndriçimit dhe shkallëve në HEC Vau i Dejës". 

 

4.Numri i referencës së procedurës: NR.REF 72962-06-01-2018. 

 

5. Fondi limit: 12,506,185 (Dymbëdhjetë milion e pesëqind e gjashtë mijë e njëqind e tetëdhjetë e 

pesë) Lek pa TVSH. 

 

6. Vlera e kontratës꞉ 14,040,000 (Katërmbëdhjetë milion e dyzet mijë) Lek me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 02/08/2018. 

 

8. Operatori ekonomik i shpallur fitues, adresa, nipt: 

Operatori Ekonomik “Blerimi” sh.p.k me adresë: Zona Topcias, rruga "Elbasan-Cerrik" km 4, dhe 

NIPT꞉ J62903384G. 

 

 

PREFEKTI I QARKUT VLORË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Prefekti i Qarkut Vlorë 

Adresa   Adresa: L. “H. Cakerri”, Rr. “Sh. Zeneli”, Vlorë. 

Tel/Fax  Tel/Fax 33 224105 

E-mail   prefektiqarkutvlore@gmail.com 

Faqja e Internetit prefektiqarkutvlore.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur”. 

 

3. Objekti i kontratës:“Blerje Automjetesh”, Loti I“Blerje automjete për Prefektët e Qarqeve”. 

4. Numri i Referencës së procedurës/Lotit Ref – 48713-02-16-2018 

5. Fondi limit: 2 500 000 lekë paTVSH. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës(duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 2 628 000 (me TVSH)  Monedhalekë 

7. Data e lidhjes së kontratës11.07.2018. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri:   ”Hyundai Auto Albania”Shpk 

Adresa: Autostrada Tiranë-Durrës, Km-1, godina 4 kate, Kashar,Tiranë 

NIPT               K62420006T 

 

 

SPITALI RAJONAL VLORE 
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1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Vlore 

Adresa   Lagja “Partizani” 
Tel/Fax   033/222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetsia.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës:  E HAPUR 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ” F.V pajisje per sallat e operacionit te Spitalit Rajonal Vlore“ 
4.Numri i referencës së procedurës/lotit_ REF-74518-06-12-2018 

 

5. Fondi limit:16 666 666,70 leke(gjashtembedhjete milion e gjashteqind  e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte  pike shtatedhjete)leke pa tvsh. 
 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

       19 579 440             LEKE  (me TVSH) Monedha __________ 
        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 31.07.2018 
 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    BOE“Euromed shpk & Gen-albfarma shpk “, 

Adresa  “Bulevardi Bajram Curri”,prane Maternitetit te ri,Tirane     

Nr. NIPT          Euromed-K71718012P, Gen-albfarma-K62220004U 

  

 

SPITALI RAJONAL GJIROKASTER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Gjirokaster 

Adresa   Lagjia ‘’18 Shtatori’’Gjirokaster 

Tel/Fax  +355 8426 3768 

E-mail   SpitaliGjirokaster@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Loti 17 Gjaku dhe organet formuese te gjakut 

Phytomenadion (Vitamin K) 10mg/1ml Flakon/ Ampule  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-73486-06-05-2018 

5. Fondi limit:  18,448.35 (tetembedhjete mije e katerqind e dyzete e tete mije pike tridhjete e pese) 

Lek pa TVSH. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 9,222 (nente mije e dyqind e njezete e dy) Lek pa TVSH 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  30.07.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    IMI FARMA 

Adresa   Tirane Ruga: Isuf Elezi pallatet Colombo 2 
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Nr. NIPT                     J61805006W 

 

 

BASHKIA KELCYRE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kelcyre 

Adresa   Kelcyre Qarku Gjirokaster  

Tel/Fax  0875 41 75 

E-mail   bashkia.kelcyre1@gmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës:  “E HAPUR” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër»Karburant për Automjete» 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-75544-06-20-2018 

 

5. Fondi limit 8.839.562 (tetë milion e tetëqind e tridhjetë e nëntë mijë e pesëqind e gjashtëdhjetë e 

dy)lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 
Me marzh fitimi 16%   (me 

TVSH) 
Monedha __________ 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës31.07.2018 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    BO”DAS OIL”&EROIL” 

Adresa   Tiranë.Rr.Nikolla Tupe,Ap 4,kati4&  TiranëRrruga "Nikolla Tupe", Pallati l, 

Ap 5, Kati 5, numer hipotekor 6475, zona kadastrale nr.8270, 

Nr. NIPT                     L52230020G & L32230076S 

 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE TË PESHKIMIT DHE AKUAKULTURËS 

TIRANË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimeve të Peshkimit dhe Akuakulturës Tiranë  

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” Nr.2 Tiranë 

Tel/Fax  042240981 

E-mail   nr.midhje@gmail.com 

Adresa e Internetit 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesë për Propozim” 



Buletini Nr. 32 datë  13 Gusht 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           340/483  

 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Mirëmbajtja vepra ujore në Manastir (Sarandë) dhe në 

Zvezdë, (Korçë) i ndarë në lote ” Loti II-te: Mirembajtje dhe pastrim i pellgjeve bllokut A dhe 

kanaleve Ekonomia Zvezde, Korçë”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: Loti II:  REF-76984-06-28-2018 

 

5. Fondi limit:     1,200,000 (njëmilion e dyqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1 249 729     (me TVSH) Monedha leke 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 02.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Jody Kompany “shpk 

Adresa   Finiq VRION Zona Industriale,prane Kontrollit te Automjeteve. 

Nr. NIPT                    J94824803M 

 

 

 

                                           TERMOCENTRALI  VLORE  SH.A 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Termocentrali Vlora Sha 

Adresa   Njesia administrative Qender , Porti i Ri Vlore 

Tel/Fax             033404223 

E-mail       termocentralivloresha@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :   Blerje pjese nderrimi per instrumenta teknologjike 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit     REF-71378-05-25-2018 

 

5. Fondi limit   4'100'310 (katermilionenjeqindmijeetreqindedhjete) leke pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 
(4’642’320katermiljonegjashteqindedyzetedymijetreqindenjezet)  

(me TVSH) 
Monedha Leke 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës        31.07.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    NOVAMAT shpk                                                    

Adresa      Rruga Ismail Qemali pallati Samos Tower kt.8, nr.41, Njesia nr.5 Tirane. 
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Nr. NIPT          K81615002O  

 

 

                                           TERMOCENTRALI  VLORE  SH.A 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Termocentrali Vlora Sha 

Adresa   Njesia administrative Qender , Porti i Ri Vlore 

Tel/Fax             033404223 

E-mail       termocentralivloresha@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Mirembajtje e sistemit te inverterave dhe radrizatoreve. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF 77439-07-02-2018 

 

5. Fondi limit: 3’615’000 (tremilionegjashteqindepesembedhjetemije) leke pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 
4’296’000(katemiljonedyqindenentedhjetegjashtemije)   

(me TVSH) 
Monedha Leke 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës        31.07.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    NOVAMAT shpk                                                    

Adresa      Rruga Ismail Qemali pallati Samos Tower kt.8, nr.41, Njesia nr.5 Tirane. 

Nr. NIPT          K81615002O  

 

 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A TIRANË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    “Posta Shqiptare” Sh.a 

Adresa   “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë 

Tel/Fax  042222315 

E-mail   posta@postashqiptare.al 

Faqja në Internet www.postashqiptare.al 

Personi Përgjegjës  Eva Hysko;  eva.hysko@postashqiptare.al,  00355 69 52 84 064 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur, me mjete elektronike.   

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje E-Posta”; 
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-71673-05-28-2018; 

 

5. Fondi limit 25.000.000(njëzet e pesë milion)Lekë pa T.V.SH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

Vlera     30.000.000 (tridhjetë milion) lekë me T.V.SH. 

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha 

 

   

7. Data e lidhjes së kontratës03.08.2018; 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/ nenkontratorit 

Emri    Operatori Ekonomik “Helius System” sh.p.k 

Adresa   Rruga: “Mujo Ulqinaku”, pallati Tirana /1 Nr 35, kati i parë i ndërtuar  

në godinën “Tekno Projekt”, Tiranë 

Nr. NIPT                    K91607030D 

 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A TIRANË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    “Posta Shqiptare” Sh.a 

Adresa   “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë 

Tel/Fax  042222315 

E-mail   posta@postashqiptare.al 

Faqja në Internet www.postashqiptare.al 

Personi Përgjegjës  Eva Hysko;  eva.hysko@postashqiptare.al,  00355 69 52 84 064 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur, me mjete elektronike.   

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Eterna Gateway Application”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-72879-05-31-2018. 

5. Fondi limit 25.000.000(njëzet e pesë milion)Lekë pa T.V.SH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

Vlera     30.000.000 (tridhjetë milion) lekë me T.V.SH. 

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha 

 

   

7. Data e lidhjes së kontratës03.08.2018; 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/ nenkontratorit 

Emri    Operatori Ekonomik “Helius System” sh.p.k 

Adresa   Rruga: “Mujo Ulqinaku”, pallati Tirana /1 Nr 35, kati i parë i ndërtuar  

në godinën “Tekno Projekt”, Tiranë 

Nr. NIPT                    K91607030D 
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POSTA SHQIPTARE SH.A TIRANË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    “Posta Shqiptare” Sh.a 

Adresa   “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë 

Tel/Fax  042222315 

E-mail   posta@postashqiptare.al 

Faqja në Internet www.postashqiptare.al 

Personi Përgjegjës  Eva Hysko;  eva.hysko@postashqiptare.al,  00355 69 52 84 064 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e Hapur, me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje pajisje IT (printer termik, kompjuter, printer, 

aparat VOIP....etj”); 

4. Numri I references së procedurës/lotit: REF-65795-04-27-2018; 

 

5. Fondi limit: 47.500.000 (dyzet e shtatë milion e pesëqind mijë) lekë pa t.v.sh; 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës:50.278.800 (pesëdhjetë milion e dyqind e shtatëdhjetë e 

tetë mijë e tetëqind) lekë me t.v.sh 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 03.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri   “SINTEZA CO” SHPK  

Adresa  Rruga Fortuzi Nr.5 , Tiranë 

Nr. NIPT:K11324003F 

 

 

POSTA SHQIPTARE SH.A TIRANË 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    “Posta Shqiptare” Sh.a 

Adresa   “Reshit Çollaku”, Nr.4, Tiranë 

Tel/Fax  042222315 

E-mail   posta@postashqiptare.al 

Faqja në Internet www.postashqiptare.al 

Personi Përgjegjës Nisa Sinanaj;  nisa.sinanaj@postashqiptare.al,  00355 69 56 83 531 

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur, me mjete elektronike. 
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3.Objekti i Prokurimit: “Blerje paisje mobilimi për zyra” (karrige, tavolina pune, rafte, dollape 

metalik, dollape druri dhe dollape prej xhami....etj) 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70462-05-22-2018 

5. Fondi limit: 27.754.500 (njëzetë e shtatë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e katër mijë e pesëqind) 

Lekë pa T.V.SH. 

6. Vlera totale e kontratës: 33.034.800 (tridhjetë e tre milion e tridhjetë e katër mijë e tetëqind) lekë 

me T.V.SH. 

7. Data e lidhjes se kontratës: 03.08.2018 

8. Kontraktori/et, adresa, nipti: Operatori Ekonomik “M.Lezha” sh.p.k NIPT J76504013C me 

adresë: Rruga: “Lëvizja e Postribës, Zona Industriale, Shkodër”. 

 

 

DREJTORIA E RAJONIT VERIOR SHKODER 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Rajonit Verior Shkoder  

Adresa  Lagja:3 Heronjt,Rr.”At Zef Valentini”. 

Tel/Fax  42223345 

E-mail   drvshkoder.arrsh@arrsh.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër; “Mirëmbajtje rutinë dhe dimërore me performancë  

rruga "Kukës-U.Zapotit, Kukës-Bushtricë (Vasie), K/Rruge Domaj-Draj/Rec (Kufi me Peshkopinë) 

71.64 km”                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

4. Numri i referencës së procedurës/lotit; REF-73204-06-04-2018 

 

5. Fondi limit ; 130 853 729 leke pa tvsh (njëqind e tridhjetë milion e tetëqind e pesëdhjetë e tre 

mijë e shtatëqind e njëzet e nëntë) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit):  

136 440 000 (njëqind e tridhjetë e gjashtë milion e katerqind e dyzet mije) leke me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 30.07.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “JUBICA” sh.p.k  

Adresa   Rr. “ Luigj Gurakuqi”, Kuklej Nr. 108 Shkoder 

Nr. NIPT                     K26529001I 

 

 

DREJTORIA E RAJONIT VERIOR SHKODER 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Rajonit Verior Shkoder  
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Adresa  Lagja:3 Heronjt,Rr.”At Zef Valentini”. 

Tel/Fax  42223345 

E-mail   drvshkoder.arrsh@arrsh.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër; “Mirëmbajtje rutinë dhe dimërore me performancë  

rruga B.Curri - Valbonë, U.Bujan - Q.Morinë, Sopot-Kernajë, Mejdan -Tropoje-Bucaj 57.76 km”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit; REF-73295-06-04-2018. 

5. Fondi limit ; 115 670 208 leke pa tvsh (njëqind e pesëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e 

shtatëdhjetë mijë e dyqind e tetë) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit):  

128 272 956  ( njëqind  e njëzet e tetë  milion e dyqind e shtatëdhjetë e dy mije e nëntëqind e 

pesëdhjetë e gjashtë)  leke me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 30.07.2018 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “FLORIDA” sh.p.k  

Adresa   Lgj;Dardania,Rr;Mic Sokoli,Bajram Curri 

Nr. NIPT                       J79602604P 

 

 

DREJTORIA E RAJONIT VERIOR SHKODER 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Rajonit Verior Shkoder  

Adresa   Lagja:3 Heronjt,Rr.”At Zef Valentini”. 

Tel/Fax  42223345 

E-mail   drvshkoder.arrsh@arrsh.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër; ”Mirëmbajtje rutinë dhe dimërore me performancë  

rruga "Fierzë-B.Curri , B.Curri-Kam 48.2 km". 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit; REF-73300-06-04-2018 . 

5. Fondi limit ; 96.442.439 leke pa tvsh (nëntëdhjetë e gjashtë milion e katerqind e dyzet e dy mijë e 

katerqind e tridhjetë e nëntë) leke pa tvsh.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit):  

109 232 857 (njëqind e nëntë milion e dyqind e tridhjetë e dy mijë e tetëqind e pesëdhjetë e shtate) 

leke me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 30.07.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    GECI” sh.p.k  



Buletini Nr. 32 datë  13 Gusht 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           346/483  

 

Adresa   “Tirana International  Hotel”, Sheshi “Skenderbej”, Tirane  

Nr. NIPT                         K71829801O 

 

 

DREJTORIA E RAJONIT VERIOR SHKODER 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Rajonit Verior Shkoder  

Adresa   Lagja:3 Heronjt,Rr.”At Zef Valentini”. 

Tel/Fax  42223345 

E-mail   drvshkoder.arrsh@arrsh.gov.al  

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër; “Mirëmbajtje rutinë dhe dimërore me performancë  

rruga Qafë Mali-Fierzë 58 km". 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit; REF-73946-06-07-2018 . 

5. Fondi limit ; 74 051 762 leke pa tvsh (shtatëdhjetë e kater milion e pesëdhjetë e një shtatëdhjetë 

mijë e dyqind e tetë) leke pa tvsh.  

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit):  

84 418 687 (tetëdhjetë e kater milion e katerqind e tetëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë e 

shtate) leke me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 30.07.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    ”MARÇELI” shpk 

Adresa       Rr.”Ymer Puka”, Blloku Nr.03, Nd. Nr. 040, Ap. nr.04, hyrja nr 1, kat II, Puke,  

Nr. NIPT                       L39308301P 

 

Emri                       “SHPRESA AL” shpk 

                    Rr.”Urani Pano”, prapa “Veve Center”, Pallati Nr.11, Kati II , Tirane 

                                     K31321021N 

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce 

Adresa   Shetitore “Fan S. Noli” Korce                                     

Tel/Fax  08224 2674 

E-mail   spitali_korce@yahoo.com  

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedure e Hapur” –  prokurim me mjete elektronike sherbime. 

 

mailto:spitali_korce@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Sherbimi i lavanterise dhe hotelerise Spitali Korce 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-74512-06-12-2018 

 

5. Fondi limit; 88,406,108.64 (tetedhjete e tete million e katerqind e gjashte mije e njeqind e tete 

pike gjashtedhjete e kater) leke pa TVSH, ose 106,087,330.37 (njeqind e gjashtemilion e tetedhjete 

e shtate mije e treqind e tridhjete pike tridhjete e shtate) leke me TVSH, vene ne dispozicion nga 

Buxheti i Shtetit. 

 

6. Vlera e kontratës; 73,771,765 (shtatedhjete e tre million e shtateqind e shtatedhjete e nje mije e 

shtateqind e gjashtedhjete e pese) leke pa TVSH, ose 88,526,118 (tetedhjete e tete million e 

peseqind e njezete e gjashte mije e njeqind e tetembedhjete) leke me TVSH. 

        Vlera  e nenkontraktimit Nuk ka nenkontraktim me Tvsh Monedha  

 

7. Data e lidhjes së kontratës 01.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Grand Korca shpk”, përfaqësuar nga znj/Anila Dedo 

Adresa  Korce Ish Hotel Turizmi Iliria. 

Nr. NIPT                     K24005001H 

 

 

UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga “5 Maj”, prane Medresese Tirane 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Kërkesë për propozim -shërbim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Mirëmbajtje Prodhimi (Mekanike)” . 

4. Numriireferencëssëprocedurës/lotit:REF- 77204-06-29-2018 
 

5. Fondi limit1000 000(një milion)lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera,1.132.800 (me TVSH) Monedha __________ 

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës02.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri :“AKM Albanian Investement Group” SH.P.K 

http://www.ukt.al/
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Adresa :Tiranë, Njësia Administrative nr 5, RrugaVaso Pasha, Pallati IDS, Nr. Hyrja 1, Kati 5 

NIPT :  L72230026k 

 

 

REPARTI I NDËRHYRJES SË SHPEJTË TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Reparti i Ndërhyrjes së Shpejtë Tiranë 

Adresa  Vaqarr Kombinat, Tiranë 

Tel/Fax  Tel.0694133147 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

3. Objekti i Prokurimit:  “Riparim mjete transporti. 

4. Numri i referencës së procedurës: Ref-62223-04-12-2018 

5. Fondi  limit :  1.500.000 (Njëmilion e pesëqind mijë) lekë pa TVSH. 

6. Vlera përfundimtare  totale e kontratës: 1.541.400 ( Njëmiljon e pesëqind e dyzet e një mijë e 

katërqind) lekë me TVSH. 

7. Datë  e lidhjes së kontratës: 03.08.2018 

8. Emri dhe adresa e kontraktonit: 

Emri:    “POWR INDUSTRIES” Shpk 

Adresa:  Rruga Ifran Tomini, Pallati G&P, kati I, Tiranë  

Nr NIPT:                     L51706022H 

 

 

BASHKIA KAMEZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Kamez 

Adresa              “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax    +355 47 200 177 

E-mail    bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “E hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : ” Nd.Rr”Pjeter Arbnori” + Rr.”Bytyçi” + Rr. Kuvendi 

i Dibres”+ Nd. Trotuare Rr.”7 Marsi” Bathore 7, 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-73187-06-04-2018 

5. Fondi limit : 20.324.382(njezet milion e treqind e njezet e katermije e treqind e tetedhjete e dy) 

leke pa tvsh. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera 23.143.075 leke (me TVSH) Monedha leke 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh ,Monedha ; leke 

http://www.kamza.gov.al/
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7. Data e lidhjes së kontratës 03.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri    ” Ndertimi”shpk & “Ndregjoni” shpk          

 Adresa  Kamez , Tirane  

Nr. NIPT                    K11325002C & K31329048I 

 

 

BASHKIA KORÇË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   BASHKIA KORÇË  

Personi pergjegjes per prokurimet: Matilda Stena 

Adresa  RRUGA 28 NENTORI  

Tel/Fax  0822 4 3353  

E-mail  bashkiakorce@gmail.com  

Faqja në Internet    www.bashkiakorce.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:     Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës:    “Marrje me qira skene per festen e birres”   

 

4. Numri i referencës së procedurës:    REF-77195-06-29-2018 

 

5. Fondi limit:   1.250.000 leke 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

 

 

     

Vlera  e nenkontraktimit :  Nuk ka   

 

7. Data e lidhjes së kontratës:    31.07.2018 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri               ASLV shpk   

Adresa  Tiranë, Kashar, Kashar Rr.Butrinti, Nr.57    

Nr. NIPT          L31329009M           

 

 

NDERMARJA PASTRIM GJELBERIM E TREG  KAMEZ 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Ndermarja Pastrim Gjelberim e Treg  Kamez 

Adresa              “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Vlera 1,296,000  (me TVSH) Monedha LEKE 
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Tel/Fax  +355 47 200 177 

Adresa e Internetit    www.kamza.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:”  Blerje pllaka varresh (kostume varresh)” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-78910-07-11-2018 

5. Fondi limit : 1.581.655 (një milion e pesëqind e tetëdhjetë e njëmijë e gjashtëqind e pesëdhjetë  

pesë)lekë pa tvsh. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera :  1.894.968 leke   (me TVSH) Monedha leke 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 01.08.2017 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  

Emri     “SINDER AB” sh.p.k 

Adresa   Tirane,Rr.Shefqet ndroqi,Prane Senotariumit.  

Nr. NIPT                      K01531003W 

 

 

 

Sh.A UJËSJELLËS KANALIZIME FIER 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Sh.A Ujësjellës Kanalizime Fier  

Adresa   Lagjia: “1 Maji”, Rr: “Tasi DEMA” Fier  

Tel/Fax  034 50 41 09 

E-mail   info@ukf.al 

Faqja e Internetit - 

 

2.  Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur, Shërbime, Marrëveshje Kuadër - me një operator 

ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj 

 

3. Objekti  i kontratës: Shërbimi i ruajtjes së pronës me subjekte private të objekteve  të  Sh.a 

Ujësjellës-Kanalizime Fier, qëndrave  në varësi të tij dhe shoqërim vlerash monetare. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-49199-02-19-2018 

 

5. Fondi limit: 19.413.690,7 (nëntëmbëdhjetëmilion e katërqindë e trembëdhjetëmijë e gjashtëqindë 

e nëntëdhjetë pikë shtatë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera  e Kontratës: 23.042.274,37 (njëzetë e tremilion e dyzetë e dymijë e dyqindë e shtatëdhjetë e 

katër presje tridhjetë e shtatë) lekë me TVSH  

 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka (me Tvsh); Monedha __________________ 
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7. Data e lidhjes së kontratës: 01.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri:   “MYRTO Security” sh.p.k 

Adresa: Lgj: “Kastriot”, Rr: “Brigada e XI Sulmuese”, Fier Shqipëri 

Nr. NIPT:  K23323401N                      

 

 

 

DREJTORIA E KONVIKTEVE TE SHKOLLAVE TE MESME 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                Drejtoria e Konvikteve te Shkollave te Mesme 

Adresa               Rruga : Jeronim De Rada, Konvikti i Ekonomikut 

Tel/Fax   04 2233826 

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

 

3.Objekti kontratës “Blerje paisje dhe orendi për Drejtorinë e  Konvikteve të Shkollave të Mesme” 

 

4. Numri i referencës së procedurës Ref -77179-06-29-2018 

 

5. Fondi limit: 2.193.550 (dymilion e njëqind e nëntëdhjetë e tremijë e pesëqind e pesëdhjetë) lekë 

pa tvsh.  

 

6. Vlera totale e kontratës: 2.608.560 (dymilion e gjashtëqind e tetëmijë e e pesëqind e 

gjashtëdhjetë) lekë. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:    01.08.2018. 

 

8. Kontraktori:  Operatori ekonomik  ”Erzeni/SH” shpk, me adresë: Lagja Bahçallek, Rruga 

nacionale Shkoder-Tirane, Nr.Pasurie 179/910, Zona kadastrale 8591, Shkodër, 

NUIS- J66902027T 

 

 

BASHKIA TROPOJE 

 

1.Emri dheadresa e autoritetit kontraktor 

Emri   BashkiaTropoje 

Adresa   Sheshi“AzemHajdari “ 

Tel/Fax  0682079076 

E-mail   bashkiatropoje@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozime 

 

mailto:bashkiatropoje@gmail.com


Buletini Nr. 32 datë  13 Gusht 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           352/483  

 

3. Objekti  i kontratës: “Ndertim urash ne fshatrat Lugu i Tropojes, Shumice e Zogaj” 

4. Numri i referencës së lotit: REF-70150-05-21-2018 

 

5. Fondi limit: 3 835 029leke pa t v sh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionetdhe nenkontraktorit): 

Vlera 4 141 848(me TVSH) Monedha leke 

    

7. Data e lidhjessëkontratës:02.08.2018 

 

8. Emridheadresa e kontraktorit 

Emri   ”Nika“ shpk 

Adresa   Shkoder, Rr.”V. Shanto”,  Bul.“Skenderbeu”, Godine 8-kateshe, Kati I-re 

Nr. NIPT                     K76705047U 

 

 

BASHKIA TROPOJE 

 

1.Emri dheadresa e autoritetit kontraktor 

Emri   BashkiaTropoje 

Adresa   Sheshi“AzemHajdari “ 

Tel/Fax  0682079076 

E-mail   bashkiatropoje@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozime 

 

3. Objekti  i kontratës: Loti I: ”Blerje nafte Diezel”,  

 

4. Numri i referencës së lotit: REF-78341-07-08-2018 

 

5. Fondi limit:  2 100 000 leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 2 520 000   (me TVSH) Monedha leke 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 03.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri    ”Halili 1”shpk 

Adresa   Lagje ”Dardania”, rruga ”Ram Sadria”, Bajram Curri 

Nr. NIPT                     K19303613F 

 

 

BASHKIA LIBRAZHD 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

mailto:bashkiatropoje@gmail.com
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Emri    BASHKIA LIBRAZHD 

Adresa   Sheshi : “ Sheshi Gjorg Golemi ”, Librazhd 

Personi Pergjegjes     :   Selida Kercini,adresa email: selidavercani@gmail.com  

Tel/Fax  069 88 32 294 

E-mail   info@bashkialibrazhd.gov.al 

Faqja në Internet www.app.gov.al 

                                    www.bashkialibrazhd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :  “ Mbrojtje e tokes bujqesore ne Bashkine Librazhd 

per vitin 2018”.  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF : 77422-07-02-2018.  

 

5. Fondi limit  : 6 666 208 (gjashte milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e dyqind e 

tete) leke pa tvsh . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 7 459 413  (me TVSH) Monedha Leke 

                 Vlera  e nenkontraktimit:  0        me Tvsh Monedha Leke 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 03.08..2018. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    BAJRAMI-N  shpk 

Adresa   : Elbasan , Labinot Fushe , XIBRAKE, Rruga Xibrake-Elbasan, Km 13,  

Nr. NIPT                       K02727202O 

 

 

NJESIA OPERATIVE BURREL (OST SH.A). 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 Emri   Njesia Operative Burrel (OST sh.a). 

Adresa  N/stacioni 220/ 110/10  kV,  Komsi, Burrel,MAT 

Tel/Fax     0 217 293252 

E-mail   s.palamani@ost.al 

Faqja e Internetit                   www.ost.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kerkese per Propozim “  me mjete elektronike.   

 

3. Objekti  i kontratës: “Furnizim me instrumenta speciale matjesh “ 

 

4.Nr.References se procedure:REF-74500-06-12-2018;UP.144Prot.Dt.07.06.2018- 

 

5. Fondi limit: 3 400 000 (Tremiljon e kater qind mije ) leke  pa TVSH, nga të ardhurat e OST sh.a. 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.bashkialibrazhd.gov.al/
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës :  3 946 800 (Tremiljon e nenteqind e dyzet e gjashtemije e 

teteqind  ) leke me TVSH.  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 01 / 08/2018. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

 Emri   :       “A.R.M  ALBANIA“ sh.p.k.,  

 Adresa:    Rruga Dilaver Kurti,Lagjja Drita, Nd.private nr.9, prane ish repartit Ushtarak, Burrel.  

 Nr.NIPT    L67710901D, 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR. 2 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme Nr. 2 e Punëtorëve të Qytetit 

Adresa   Rruga “5 Maji”, Tiranë 

Tel/Fax  0695529242 

E-mail   marsidamihalcka@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës: Procedure e Hapur.  

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sinjalistikë për korsi biçikletash”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74749-06-13-2018. 

 

5. Fondi limit: 54.545.000 (pesëdhjetë e katër milion e pesëqind e dyzetë e pesë mijë) lekë pa 

TVSH. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 54.533.400 (pesëdhjetë e katër milion e pesëqind e 

tridhjetë e tre mijë e katërqind) leke pa TVSH dhe 65.440.080 (gjashtëdhjetë e pesë milion e 

katërqind e dyzet mijë e tetëdhjetë) leke me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 03/08/2018. 

 

8.  Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  B.O.E “RSM Company” shpk & “ALS Engineering Construction” shpk. 

Adresa Rruga Xhorxhi Martini, Nr. 20, Godine Nr. 11 - kateshe, Shkalla 2, Kati 7, 

Tiranë & Rr."A.Frasheri", Pallati jeshil prane Vesa Center, kati 8, Tiranë. 

NUIS    L04803001U & L71410038G. 

 

 

PROKURORIA PRANE GJYAKATES SE SHKALLESSE PARE FIER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri Prokuroria Prane Gjyakates se Shkalles se Pare Fier  

Adresa       Lagja “29 Nentori”  Rruga “Todi Shkurta”  Fier 

Tel/Fax034222243 

E-maildorian.tafili@pp.gov.al 
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Adresa e internetit 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim , Marveshje kuader  me nje operator ekonomik me 

kushtet e  percaktuara , per nje periudhe- me afat 12 muaj 

 

3. Objekti  i kontratës“Shërbimiiruajtjesdhesigurisëfizike me roje private" të Prokurorisë pranë 

Gjykatës së Shkallës së Parë Fier 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit40753-01-17-2018 

 

5. Fondi limit –3.110.508,12 (tre milion e njëqind e dhjetë mijë e pesëqind e tetë presje 

dymbëdhjetë)  leke pa tvsh  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 3 499 817.1(me TVSH) Monedha LEKE  

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  03/08/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    MYRTO  Security   SHPK Nr. NIPT     K23323401N 

Adresa   Lagja Kastriot,Rruga  ”Brigada e XI Sulmuese , godina e Albtelekomi    Fier  

 

 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E TURIZMIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti Kontraktor: AgjenciaKombëtare e Turizmit,  

Adresa: Blvd. “GjergjFishta”, Pallati Shallvaret A12,1010 AL, Tirana, Shqipëri. 

 

2. Lloji i proçedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur” mallra, me mjete elektronike. 

3. Objekti i prokurimit: “Materiale Promocionale 2018” 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-72979-06-01-2018 

5. Fondi limit i vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit: 11,666,666 (njëmbëdhjetë  million e 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

6. Vlera totale e kontratës: 13,671,900 (trembëdhjetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e një mijë 

e nëntëqind) lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së Kontratës:01.08.2018 

 

8. Kontraktori: Operatori Ekonomik: "Kristalina-KH" SHPK me NIPT K11501002D 

me adresë:LORD BAJRONI, LAPRAKE, TIRANE,përfaqësuarngaZ. KadriHykaj,  

 

 

BASHKIA MALIQ 
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1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri    Bashkia Maliq     

Adresa   Bulevardi “Rinia”   

Tel/Fax     +355 861 2 20 26 

E-mail   prokurimebashkiamaliq@hotmail.com 

Faqja e Internetit https://www.bashkiamaliq.gov.al/    

 

2.  Lloji i procedurës:  kerkese per propozim / sistem elektronik / mall 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje pajisje zyrash faza II”     

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76107-06-25-2018 

5. Fondi limit: 1.076.000 (një milion e shtatëdhjetë e gjashtë mijë ) lekë pa tvsh. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin):  

Vlera e kontratës: 1.034.616  (nje milion e tridhjete e kater mije e gjashteqind e gjashtembedhjete) 

lek me Tvsh  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 06.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:    “ MUÇA “ Shpk  

Adresa:  TIRANE ,Vore,Picar,Autostrada Tirane-Durres,Km 13,Fshati Picar..  

Nr. NIPT:                   K01421002H 

 

 

BASHKIA PEQIN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Peqin 

Adresa   Bulevardi Mustafa Gjinishin ,Qyteti Peqin 

Tel/Fax  0693761511 

E-mail   Bashkiapeqin@yahoo.com 

Faqja në Internet Bashkiapeqin.gov.al 

 

2.  Llojiiprocedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :  Blerje materiale elektrike 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  nr.REF-78538-07-09-2018 . 

 

5. Fondi limit   :   1 250 000  (njemilion  e dyqind e pesedhjete mije ) leke. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1 500 000 (me tvsh) Monedha Leke__ 

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha __________________ 

 

https://www.bashkiamaliq.gov.al/
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7. Data e lidhjes së kontratës 01/08/2018  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri   : Sinani Trading  sh. p .k. 

Adresa : Adresa: Fier Lushnje,Lagja Xhevdet Nepravishta,Rruga Iliaz Ahmeti ,magazine njekateshe 

,pasuria nr.1957/3 ,pranefabrikes se qumeshtit . 

Nr. NIPT NIPTI J64103483H 

 

 

KUVENDI I SHQIPERISE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqiperise 

Adresa   Bul. Deshmoret e Kombit nr.4 Tirane 

Tel/Fax  0355 42 278259  

E-mail   genci.gjonçaj@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

  

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesëpërpropozim /mallra 

 

3. Objekti  i kontratës : “Adaptim ndricimit në sallat e komisioneve dhe në sallën e grupit të 

mazhorancës me ndricuesa dhe prozhektorë special ” 

4.Numri i referencës së procedurës/lotitREF-76624-06-27-2018 

 

5. Fondi limittotal   1.468.767 (Nje milion e katerqind e gjashtedhjete e tete mije e shtateqind e  

gjashtedhjete e shtate)  Lekë pa TVSH. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1.404.000(me TVSH)  Monedha Lek 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës03.08.2018 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri  : “JUNIK” sh.p.k 

Adresa  : Lagja SMT , Nd.2 kat, kati 2 Pranë Drejtorisë së Shërbimit Pyjor  LEZHE 

Nr. NIPT :  J68007522L 

 

 

KUVENDI I SHQIPERISE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Kuvendi i Shqiperise 

Adresa   Bul. Deshmoret e Kombit nr.4 Tirane 

Tel/Fax  0355 42 278259  

E-mail   genci.gjonçaj@parlament.al 

Faqja e Internetit www.parlament.al 

  

http://www.parlament.al/
http://www.parlament.al/
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2.  Lloji i procedurës:  Kërkesëpërpropozim /mallra 

 

3. Objekti  i kontratës : “Shërbim Mirëmbajtje Rrjetit Wireless, platformës VPN dhe rinovim i 

licencave”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-76034-06-22-2018 

5. Fondi limit  7.474.667 (shtatë milion e katërqind e shtatëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera  8 503 200 (me TVSH)  Monedha Lek 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 03.08.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri: “Real Com me NIPT K12302006N & Advanced Busines Solutions me NIPT K21710002J” 

Adresa : Advanced Busines Solutions: Rr.“Papa Gjon Pali i II-te”, shkalla 1, kati i 5-te(me 

ashensor), Ap. 13, Real Com: Rruga Bogdani, H. 7, Ap. 3(pallati 11, ap.2/5) 

 

 

BASHKIA ROSKOVEC 
 

1 - Autoriteti Kontraktor, adresa. nr. tel:  Bashkia Roskovec,  

Lagjia nr. 1, Roskovec.  

Tel/ fax 0382280240 

 

2 - Lloji i procedures se prokurimit:   “E hapur”. 

 

3-Objekti i prokurimit: “Pjese kembimi , goma dhe bateri per mjetet” Loti 1:  “Blerje pjese 

nderrimi, goma dhe bateri per mjetet e bashkise” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-53484-03-04-2018 

 

5 - Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve ):  9 506 320 (nentemilion e peseqindegjashtemije e 

treqindenjezete) leke(pa tvsh) Loti 1:  “Blerje pjese nderrimi, goma dhe bateri per mjetet e 

bashkise” –   5 954 420  leke pa tvsh 

\6- Vlera e ofertes fituese :  5 426 550 (pesemilion e katerqind e njezet e gjashtemije peseqind e 

pesedhjete)  leke pa tvsh dhe 6 511 860 (gjashtemilion e peseqind e njembedhjetemije e teteqind e 

gjashtedhjete)  leke me tvsh, 

 

7– Data e lidhjes se kontrates:  31.07.2018 

 

8-Kontraktori,adresa,nipt:  “POWER INDUSTRIES”  shpk,  

NIPT:  L51706022H 

 



Buletini Nr. 32 datë  13 Gusht 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           359/483  

 

 

KËSHILLI I QARKUT BERAT 
 

1. Autoriteti kontraktor: Këshilli i Qarkut Berat  

     Adresa   Lagjia 28 Nentori  

 

2. Lloji i Procedurës se Prokurimit: Kërkesë për Propozim 

 

3. Objekti i prokurimit (n.q.s. ka ndarja ne lote) : Shërbim kateringu  për nevojat e qendrës  "Shtepia 

e Përbashkët”  Berat 

 

4. Numri i references se procedures / lotit : REF-77587-07-03-2018 

5. Fondi Limit (n.q.s. ka ndarja ne lote): 1 088 000  (një milion e tetëdhjetë e tetë mijë) lekë  pa tvsh 

6. Vlera totale e kontratës: 1 224 000 (një milion e dyqind e njëzetekatër  mijë) lekë me tvsh 

 

7. Data e lidhjes se kontratës : 18 / 08 / 2018 

 

8. Kontraktori/et, adresa, Nipt :  SHPRESA” SHPK  me NIPT  K67917301H 

 

 

BASHKIA DURRËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Durrës 

Adresa  Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 

Tel/Fax  052 22 23 10 

E-mail   info@durres.gov.al 

 Faqja e Internetit www.durres.gov.al/ 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkes për Propozim, Lloji i Kontratës: Mallra 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje minibus për PLM 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74581-06-12-2018 

 

5. Fondi limit: 2’250’000 (Dy milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 2’640’000(me TVSH) Monedha leke 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:02/08/2018 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  : R&R KOMPANI 

Adresa  : TIRANE, Njësia Bashkiake Nr.3, Rruga Tele Ndini, Pallati Nr.1, Kati I. 

Nr. NIPT  : L72120030I 
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DREJTORIA E BUJQESISE VLORE 
 

1-Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: Drejtoria e Bujqesise Vlore, 

Lagja “Kushtrimi”, Rruga “Gjergj Kastrioti” 

Tel/Fax 033223796, email drbuvlore@yahoo.com 

 

2- Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Hapur  

 

3-Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 1: Sherbime veterinare per kryerjen e masave 

profilaktike veterinare (vaksinimi i kafsheve per bruceloze ne te imta, dermatoze ne gjedhe, 

gjurmim TBC ne gjedhe, gjurmim bruceloze ne gjedhe (qumesht)) per Drejtorine e Bujqesise Vlore 

Dega Vlore.  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-73333-06-05-2018 

5. Fondi limit: Loti 1: Fond limit 4.671.492 (kater milion e gjashteqinde e shtedhjete e nje mije e 

katerqinde e nenetedhjete e dy) lek pa TVSH 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 4.671.102 ( kater milion e gjashteqinde e shatedhjete e nje 

mije e njeqinde e dy) lek pa TVSH. 

 
5.605.790 (pese milion e gjashteqinde e pese mije e 

shtateqinde e nentedhjete) leke me TVSH 
  

Vlera  e nenkontraktimit  5.605.322   (pese milion e gjashteqinde e pese mije e treqinde e 

njezete e dy) leke me TVSH 

   

 

7. Data e lidhjes së kontratës 18.07.2018 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    Arber Sinanaj 

Adresa   Lgj. “Hajro Cakerri”, Rruga “Irfan Shehu” Vlore 

Nr. NIPT   : L47231201D 

 

 

DREJTORIA E BUJQESISE VLORE 
 

1-Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: Drejtoria e Bujqesise Vlore, 

Lagja “Kushtrimi”, Rruga “Gjergj Kastrioti” 

Tel/Fax 033223796, email drbuvlore@yahoo.com 

 

2- Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Hapur  

 

3-Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 2: Sherbime veterinare per kryerjen e masave 

profilaktike veterinare (vaksinimi i kafsheve per bruceloze ne te imta, dermatoze ne gjedhe, 

gjurmim TBC ne gjedhe, gjurmim bruceloze ne gjedhe (qumesht)) per Drejtorine e Bujqesise Vlore 

Dega Sarande.  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-73335-06-05-2018 

 

mailto:drbuvlore@yahoo.com
mailto:drbuvlore@yahoo.com
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5. Fondi limit: Loti 2: Fond limit 2.669.838 (dy milion e gjateqinde e gjashtedhjete e nenete mije e 

teteqinde e tridhjete e tete) lek pa TVSH 

  

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 2.652.539 ( dy milion e gjashteqinde e pesedhjete e dy 

mije e peseqinde e tridhjete e nente) lek pa TVSH. 

    
3.203.806 (tre milion dyqinde e tre mije 

e teteqinde e gjashte) leke me TVSH 
  

Vlera  e nenkontraktimit  3.183.047   (tre milion e njeqinde e tetedhjete e tre mije e dyzete e 

shtate) leke me TVSH 

 

   

7. Data e lidhjes së kontratës 18.07.2018 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri  Orgesa Beqari 

Adresa  Lgj. “Kastriot”, Rruga “Brigata e 11 Sulmuese”, banesa nr. 5/430-N5 Fier 

Nr. NIPT  : L53308425L 

 

 

DREJTORIA E BUJQESISE VLORE 
 

1-Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: Drejtoria e Bujqesise Vlore, 

Lagja “Kushtrimi”, Rruga “Gjergj Kastrioti” 

Tel/Fax 033223796, email drbuvlore@yahoo.com 

 

2- Lloji i procedures se prokurimit: Tender i Hapur  

3-Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Loti 3: Sherbime veterinare per kryerjen e masave 

profilaktike veterinare (vaksinimi i kafsheve per bruceloze ne te imta, dermatoze ne gjedhe, 

gjurmim TBC ne gjedhe, gjurmim bruceloze ne gjedhe (qumesht)) per Drejtorine e Bujqesise Vlore 

Dega Delvine.  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-73337-06-05-2018 

5. Fondi limit: Loti 3: Fond limit 1.000.000 (nje milion) lek pa TVSH 

 6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 991.817 ( nenteqinde e nentedhjete e nje mije e teteqinde 

e shtatembedhjete) lek pa TVSH. 

    1.200.000( nje milion e dyqinde mij) leke me TVSH   

Vlera  e nenkontraktimit  1.190.180 (nje milion e njeqinde e nentedhjete mij e njeqinde e 

tetedhjete leke me TVSH  

 

   

7. Data e lidhjes së kontratës 18.07.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri  Orgesa Beqari 

Adresa  Lgj. “Kastriot”, Rruga “Brigata e 11 Sulmuese”, banesa nr. 5/430-N5 Fier 

Nr. NIPT  : L53308425L 

 

 

mailto:drbuvlore@yahoo.com
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BASHKIA ROSKOVEC 
 

1 - Autoriteti Kontraktor, adresa. nr. tel:  Bashkia Roskovec,  

Lagjia nr. 1, Roskovec.  

Tel/ fax 0382280240 

 

2 - Lloji i procedures se prokurimit:   “Kerkese per Propozim”. 

 

3-Objekti i prokurimit: „Mallra ushqimore per kopshtin me dreke” 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-60196-03-31-2018 

 

5 - Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve ):  2 294 909  (dymilione e dyqind e nentedhjete e 

katermije e nenteqind e nente) leke (pa tvsh) 

 

6- Vlera e ofertes fituese :  2 272 896 (dymilion e dyqind e shtatedhjete e dymije e teteqind e 

nentedhjete e gjashte)  leke pa tvsh dhe 2 727 475 (dymilion e shateqind e njezet e shtatemije e 

katerqind e shtatedhjete e pese)  leke me tvsh, 

 

7– Data e lidhjes se kontrates:  03.08.2018 

 

8-Kontraktori,adresa,nipt:  „Arben Cepele & Petro Kulos” P.F,  

NIPT:  K32926414H &   K32619402J 

 

 

 

SPITALI RAJONAL BERAT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Berat 

Adresa   Lagjia Kushtrim Berat 

Tel/Fax  032 34 237 

E-mail   SpitaliBerat@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër;Furnizimi me Medikamente me Lote1. 

 Loti 1Gjaku dhe organet formuese  Nadroparine  sodium. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit;REF 77982 DATE 04.07.2018 

 

5. Fondi limit  ; 398816 Leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera         398 750    (pa TVSH) Monedha Leke 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
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7. Data e lidhjes së kontratës ; date 30.07.2018 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Incomed Shpk 

Adresa   Tirane 

Nr. NIPT                    K91530017T. 

 

 

SPITALI RAJONAL BERAT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Berat 

Adresa   Lagjia Kushtrim Berat 

Tel/Fax  032 34 237 

E-mail   SpitaliBerat@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër;Furnizimi me Medikamente me Lote7. 

 Loti 7 Gjaku dhe organet formuese  VITAMINA K. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit;REF 77994 DATE 04.07.2018 

 

5. Fondi limit  ;46120 Leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera         46120    (pa TVSH) Monedha Leke 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës ; date 31.07.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    IMI FARMA Shpk 

Adresa   Tirane 

Nr. NIPT                    J61805006W. 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 

Tel/Fax  04279212 / 04278919 

E-mail   S’ka 
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Faqja në Internet asp.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim ”  

 

3. Objekti  i kontratës: “Mbikëqyrja e punimeve në objektin ”Përfundim dhe vënia në shfrytëzim e 

investimit të repartit Special RENEA”  

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF – 78114-07-05-2018  

 

5. Fondi limit: 2,336,019 (një milion e treqind e tridhjetë e gjashtë mijë e nëntëmbëdhjetë) lekë pa 

TVSH    

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

    2,437,658.4  lekë me TVSH 
 

   

7. Data e lidhjes së kontratës: Datë 06.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri  : “DRICONS”, sh.p.k  

Adresa :   Njësia Bashkiake Nr. 7, Rruga Adem Seit Kruja, Kati 3, Ap.6 Tiranë. 

NIPT     L52013020H  

 

 

ALBCONTROL SHA 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    ALBCONTROL SHA 

Adresa   Aeroporti “NENE TEREZA”, Rinas. 

Tel/Fax  Tel. 00355 4 4522122    Fax. 003554 4522122 

E-mail   spiciri@albcontrol.al 

Faqja e Internetit www.albcontrol.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure kerkese per propozim me mjete elektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:Penetration test përparandalimin e sulmevekibernetike. 

 

4. Numriireferencëssëprocedurës/lotit:REF-71683-05-28-2018 

 

5. Fondi limit: 2 250 000 (dy milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 2 640 000(meTVSH) Monedha Lek 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 06.08.2018 

 

http://www.albcontrol/


Buletini Nr. 32 datë  13 Gusht 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           365/483  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri   Intracom Telecom Albania sh.a 

Adresa             Rr. Ibrahim Rugova, Pallati "Sky Tower", Kati itretë, Tiranë 

Nr. NIPT          K12006001H 

 

Emri   ATIA d.o.o 

Adresa            Sarajevo, Ul. IsmetaAlajabegovića Šerbe 9 me përfaqësues ligjor znj. Aida Tanović 

Nr. NIPT        202149370001 

 

 

TERMOCENTRALI VLORA SHA 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Termocentrali Vlora Sha 

Adresa    Njesia administrative Qender , Porti i Ri Vlore 

Tel/Fax              033404223 

E-mai              termocentralivloresha@gmail.com  

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje materiale per konservimin e impiantit’’ 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit    REF – 69872 -05-18-2018 

 

5. Fondi limit :  3'124'000 (temilionenjeqindenjezetekatermije) leke pa TVSH. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 
3.708.000(tremiljoneshtateqindetetemije)   

(me TVSH) 
Monedha Leke 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 06.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ALFRED BENJA.                                                    

Adresa :          Nj.Bash.5, Kodra e Diellit, Rr.“Robert Shvarc, P.Solued”, ap.nr 2 , kati 2, Tirane. 

Nr. NIPT        L11627001O  

 

 

SHKOLLA SHQIPTARE E ADMINISTRATES PUBLIKE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti Kontraktor: Shkolla Shqiptare e Administrates Publike  

Adresa: Bulevardi “Zhan D’Ark ” nr. 31 Tirane ,  

Tel/Fax: +355422271860,  

mailto:termocentralivloresha@gmail.com
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Email: aspa@aspa.gov.al,  

 

2. Lloji i procedures se prokurimit: “E Përqëndruar”, me numër reference të procedurës/ Lotit IV:  

3. Objekti i prokurimit: Loti IV : “Shërbimi i pastrimit për Shkollën e Administratës Publike” 

4. REF-63373-04-18-2018. 

 

5.Fondi limit: 1.264.053 leke (pa tvsh)  

 

6. Vlera totale e kontratës: “Shërbimi i pastrimit për Shkollën e Administratës Publike” 

667.169 lekë (pa TVSH)  

800.636 lekë (me TVSH) 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 31.07.2018 

 

8. Kontraktori/et,adresa,nipti: Operatori ekonomik: “Shpresa “ sh.p.k, me NIPT K67917301H, 

adresa: RRUGA “Franc Josef Strauss”, Nr.pasurie 5/38-N4, kati I I-rë, Lezhë. Tel: 0695158490  

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT (OST SH.A.)  

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Operatori i Sistemit të Transmetimit (OST sh.a.),  

Adresa: Tiranë Kashar Yrshek, Autostrada  Tiranë-Durrës Km 9, :  

www.ost.al; e-mail: info@ost.al; tel.: +355 4 2225581 

 

2. Lloji i proçedurës:  Procedurë e hapur – me mjete elektronike – Mallra. 

 

3.Objekti  i kontratës: ” Blerje dhe instalimi i analizatorëve të vajit dhe përcaktimit të   gjendjes së 

izolacionit për Autotransformatorët 60MVA  220/110/11 kV ne Komsi-Burrel”, REF-NR. 

UP.3791/9 Prot., Dt.12.06.2018.  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-74912-06-14-2018     

 

5. Fondi limit: 39,500,000 (tridhjete e nente milion e peseqind mije )   Lekë pa TVSH, nga Të 

ardhurat e OST sha.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

            Vlera  46,800,000 (dyzet e gjasht milion e teteqind mije)  Lekë me TVSH. 

   

7. Data e lidhjes së kontratës:  02/08/2018 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 (nje) muaj nga hyrja në fuqi e kontratës.  

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: Bashkimit te operatoreve ekonomike; 

BOE - “LA-OR” sh.p.k  & ‘‘Shansi Invest’’ me NIPT K71420003R, me adresë: Rruga Tirane-

Elbasan, Km 14, "PALMA NOVA", Berzhite/Tirane per “LA-OR” sh.p.k dhe Nipt J61924002T, 

me adrese : FARK E MADHE, Sauk, Tirana   

mailto:aspa@aspa.gov.al
http://www.ost.al/
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BASHKIA VORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Vorë 

Adresa   Rr. Unaza, nr. 73, Vorë 

E-mail   bashkiavore@gmail.com 

Faqja në Internet www.bashkiavore.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:           “Procedurë e Hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës:           “Sistemim-Asfaltim vazhdimi i rrugës Papatesh, Njësia   

     Administrative Prezë, Prezë, Bashkia Vorë” 

 4. Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-57749-03-22-2018 

 

5. Fondi limit:    36.895.611 lekë pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera   33.120.896  lekë _me Tvsh                   Monedha Lekë 

7. Data e lidhjes së kontratës: 06/08/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nënkontraktimit:  

Emri              "BE-IS" sh.p.k 

Adresa   Kukës 

Nr. NIPT                     K71412003A 

 

 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Spitali Rajonal Durrës 

Adresa   Rr.Aleksandër Goga,L.nr.8,Durrës 

Tel/Fax  +355 52-221-58  +355 52-23358 

E-mail   SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al 

Faqja në Internet www.srd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e Hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ” BLERJE  KITE REAGENTE PER SPITALIN  

RAJONAL  DURRES”  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72122-05-29-2018 

NR.REFERENCE Loti 1 : REF-72159-05-29-2018 

NR.REFERENCE Loti 2 : REF-72163-05-29-2018 

mailto:SpitaliDurrës@shendetesia.gov.al
http://www.srd.gov.al/
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NR.REFERENCE Loti 3 : REF-72165-05-29-2018 

NR.REFERENCE Loti 4 : REF-72167-05-29-2018 

NR.REFERENCE Loti 8 : REF-72178-05-29-2018 

 

5. Fondi limit  9 999 999,6  (nentemilion e nenteqindenentedhjetenenetemije e 

neteqindenentedhjetenente presje gjashte)  lekë pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Pёr LOTI 1:     -   Kite Reagente per /SAT 450  

Cmimi i ketij loti eshte Vlera 3’111’060 (tre milion e njeqind e njembedhjete mije e gjashtedhjete) 

Lekë  pa  TVSH.  

Pёr LOTI 2:  -  Kite Reagente per Abacus 3CT   

Cmimi i ketij loti eshte Vlera 1’579’500 (nje milion e peseqind e shtatedhejte e nente mije e 

peseqind) Lekë  pa  TVSH.  

Pёr LOTI 3: -  Kite Reagente per Autoanalizator Maglum 600 

Cmimi i ketij loti eshte  Vlera 552’250 (peseqind e pesedhjete e dy mije e dyqind e pesedhjete) 

Lekë  pa  TVSH 

 Pёr LOTI 4: -  Kite Reagente per Aparat Ichroma Reader 

Cmimi i ketij loti eshte 265’000 (dyqind e gjashtedhjete e pese mije)) Lekë  pa  TVSH  

Pёr LOTI 8: - Kite reagente per  Mikrobiologji  *(Antibiotik) 

Cmimi i ketij loti eshte  851’390 (teteqind e pesedhjete e nje mije e treqind e nentedhjete) Lekë  pa  

TVSH.  

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës     01.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   Shoqëria GENIUS shpk 

Adresa             Tirane. Kavaje, Lagjia Nr.3,Rruga Jurgen Trade, Laboratori perball ish spitalit 

Nr. NIPT          K63121801C 

 

 

GJYKATA E SHKALLES SE PARE PER KRIMET E RENDA 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Gjykata e Shkalles se Pare per Krimet e Renda  

Adresa    Rr. “Jordan Misja ”, Tiranë. 

Tel/Fax   04  2231527  

E-mail    gjkrkancelar@gjkr.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Paisje Elektronike 

4. Numri i References : REF-76806-06-28-2018 

5. Fondi limit:  978 600 (nenteqind e shtatedhjete e tete mije e gjashteqind) Lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
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Vlera 1.079.436 (me TVSH) Monedha Leke  

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 27/07/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Fastech shpk 

Adresa   Brigada e VIII, Nd.8, H 6-1,  Tiranë  

Nr. NIPT                     J81609010U 

 

 

MINISTRIA E DREJTËSISË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Ministria e Drejtësisë 

Adresa  Bulevardi “Zog I”, Tiranë; 

Tel/Fax  04 2 259 389 

E-mail  info@ drejtesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.drejtesia.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës:  E Hapur 

3. Objekti  i kontratës / marrëveshjes kuadër: “Përshtatje emergjente e ambienteve të godinës së 

Ministrisë së Drejtësisë” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70044-05-21-2018 

 

5. Fondi limit:  23.789.931 lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 19.729.036 (me TVSH) Monedha Lek 

Vlera e nenkontraktimit __________ (me Tvsh) Monedha ______ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës06/08/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri   ”Eurondërtimi 2000” sh.p.k 

Adresa  Rruga e Kavajës, Pallati 114, Shkalla 1, Kati 2, Ap.2, Njësia Bashkiake Nr.7, Tiranë. 

Nr. NIPT K02003001O 

 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

http://www.drejtesia.gov.al/
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Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Blerje automjete në funksion të administrates”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-78477-07-09-2018 

 

5. Fondi limit  3 330 000 (Tremilion e treqind e tridhjetemije` ) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 3 906 000 (me TVSH) Monedha Lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 07.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ” Kostandin Group“ sh.p.k. 

Adresa   Rruga Levizja e Postrribes-Shkoder 

Nr. NUIS                     K97312001S 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Zbatimi i projektit per ndertimin e leres se ujit kullota 

ne NJA”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76550-06-26-2018. 

5. Fondi limit: 849 759 (Teteqind e dyzet e nentemije e shtateqind e pesedhjete e nente) leke pa tvsh. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 817 123 (me TVSH) Monedha Lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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7. Data e lidhjes së kontratës 07.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  Konstruksion 04 sh.p.k. 

Adresa                         Lagjja Skenderbeg, Rruga Marsel Kashen-Shkoder 

Nr. NUIS                    K66805002B 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                          Bashkia Shkodër  

Adresa                         Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax                        tel+35522400150. 

E-mail                         info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet                       www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Ndertim prita malore ne Njesite Administrative”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77052-06-28-2018. 

 

5. Fondi limit: 2 549 980 (Dymilion e peseqind e dyzet e nentemije e nenteqind e tetedhjete) leke pa 

tvsh  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 2 007 948 (me TVSH) Monedha Lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 07.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  Blinishta sh.p.k 

Adresa                         Omare,Gruemire-Shkoder 

Nr. NUIS                    K16513001T  

 

 

 

BASHKIA POGRADEC 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Pogradec 

Adresa   Bulevardi “Reshit Çollaku” 

Tel/Fax  083222222 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja në Internet www.bashkiapogradec.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Hidroizolim tarraca e Qendres Kulturore 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69328-05-16-2018 

5. Fondi limit: 3 251 760 (Tremilion dyqind pesedhjete e nje mije e shtateqind e gjashtedhjete) lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera    2 577 336   (me Tvsh)                    Monedha  Lekë 

 
 

7. Data e lidhjes së kontratës : 03/ 08 /2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri :               CARA shpk     

Adresa:   ”Burrel ,Lagjia Pjeter Budi, Rruga Abdi Mati,Ndertese private nr.10”  

Nr. NIPT:         K07729920F  

 

 

KOMISIONERI PËR TË DREJTËN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E 

DHËNAVE PERSONALE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri :                    Komisioneri për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e Dhënave Personale. 

Adresa:                  Rruga: “Abdi Toptani” Nd.5.  

Tel/Fax:                 +355 4 2237 

 E-mail:                  www.idp.al;               

Faqja në Internet:  info@idp.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:Blerje pajisje zyre (mobilje) 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-76045-06-22-2018 

5. Fondi limit  2.664.583 (dy milion e gjashtëqind e  gjashtëdhjetë e katërmijë e pesëqind e 

tetëdhjete tre) lekë pa TVSH. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 
3.118.800  (me TVSH) 

  
 ( tremilion e njëqind e tetëmbëdhjetë mijë e tetëqind) lekë    

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 03.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri :                    Shoqëria “Dromeas Albania” sh.p.k. NIPT:K91628005M 

http://www.idp.al/
mailto:info@idp.al
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Adresa:                  Bulevardi “Gjergj Fishta”, Kompleksi Tirana 2000 Tiranë. 

NIPT:                    NUIS  K91628005M 

 

 

DREJTORIA ÇERDHEVE DHE KOPSHTEVE SHKODER 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                              Drejtoria Çerdheve dhe Kopshteve Shkoder 

Adresa                           Lagje Perash 

Tel/Fax                         03552243627  

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Rikonstruksion i pjesshem i kopshtit "Ismet Sali 

Bruçaj”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76953-06-28-2018 

 

5. Fondi limit: 2 280 833(Dymilion e dyqind e tetedhjetemije e teteqind e tridhjete e tre) leke pa tvsh. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 2 726 700 (me TVSH) Monedha Lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 07.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri  ” Rroku GUEST”sh.p.k. 

Adresa                Rruga Nazmi Kryeziu-Shkoder    

Nr. NUIS                      K87921701H 

 

 

AGJENCIA E MBROJTJES SË KONSUMATORIT 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Mbrojtjes së Konsumatorit 

Adresa   Rruga “Abdi Toptani”, Tiranë 

Tel/Fax  +35542274774 

E-mail   konsumatori@tirana.al 

Faqja e Internetit www.mbrojtjakonsumatorit.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-78527-07-09-2018 

 

4. Objekti  i kontratës: “Blerje karburant gazoil për automjetet e Agjencisë së Mbrojtjes së 

Konsumatorit” 
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5. Fondi limit:1 500 000 (një milion e pesëqind mijë)lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës:Nga lidhja e kontratës deri me 31.12.2018 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet): 

Marzhi i fitimit për Gazoil (Euro Diesel)               13.4% (trembëdhjetë pikë katër)  

 

7. Data e lidhjes së kontratës:07.08.2018 

 

8.Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri   “Kastrati” sh.p.k. 

Adresa  Lagja 14, Rruga“Tirana”, pranë Gjykatës së Apelit, Shkozet, Durrës 

NIPT:    J61813529P 

 

 

 

BASHKIA    TEPELENE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    BASHKIA    TEPELENE _ 

Adresa   Sheshi  “Lord  Bajron”   Tepelene 

Tel/Fax  081422470____ 

E-mail   bashkia.tepelene@yahoo.com 

Personi  përgjegjës karterijulinda@yahoo.com 

 

2.  Llojiiprocedurës:  Kerkese  perpropozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: : “Ndertim Cezma Publike» 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-78031-07-05-2018 

 

5. Fondi limit 1.383.642( njemilionetreqind e tetedhjete e tremije e gjashteqind e dyzet e dy) leke pa 

tvsh 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 Vlera :1.099.050(njemilione e netedhjete e netemije e 

pesedhjete) )leke pa tvsh.. dhe 1.318.860 ( njemilione e treqind 

e tetembedhjetemije e teteqind e gjashtedhjete) leke me tvsh 

  

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh  Monedha __________________ 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës__07.08.2018 

 

8.Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit 

Emri    EGLAND     J96829419D 

Adresa : DIBER Shupenze, ZOGJAJ Zyra tek ndertesa prane fabrikes mermerit Zogaj. 
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HEKURUDHA SHQIPTARE SH.A 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Hekurudha Shqiptare sh.a 

Adresa   Rr.Egnatia,Lagjja nr.3, Durres 

Tel/Fax   052222037_ 

E-mail   ermal1limanaqi@gmail.com 

 

2.  Lloji I procedurës:  E hapur elektronike 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër   : Blerje Traversa Druri Hekurudhore Normale dhe 

Speciale të Reja 

4. Numri i referencës së procedurës/lotitREF-74586-06-12-2018 

5. Fondi limit18.333.333(pa TVSH) 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës06.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    ALB LEA INTERNATIONAL” sh.p.k 

Adresa   Bulqize 

Nr. NIPT                    J86906408N 

 

 

HEKURUDHA SHQIPTARE SH.A 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Hekurudha Shqiptare sh.a 

Adresa   Rr.Egnatia,Lagjja nr.3, Durres 

Tel/Fax   052222037_ 

E-mail   ermal1limanaqi@gmail.com 

 

2.  Llojiiprocedurës:  Kerkese per Propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër«Rinovim agregatesh» 

4. Numri i referencës së procedurës/lotitREF-74744-06-13-2018 

5. Fondi limit6.570.000 lekepa TVSH 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës06.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Vlera 20.788.200(me TVSH) Monedha leke 

Vlera 7.140.000 leke(me TVSH) Monedha leke 
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Emri    ZEQIRI SHPK 

Adresa   Ballsh 

Nr. NIPT                    J67902827A 

 

 

HEKURUDHA SHQIPTARE SH.A 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Hekurudha Shqiptare sh.a 

Adresa   Rr.Egnatia,Lagjja nr.3, Durres 

Tel/Fax   052222037_ 

E-mail   ermal1limanaqi@gmail.com 

 

2.  Llojiiprocedurës:  Kerkese per Propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër«Blerje pjese kembimi dhe agregate per lokomotiva dhe 

vagona’ A - Loti i pare : Blerje pjese kembimi per lokomotiva  

4. Numri i referencës së procedurës/lotitREF-74765-06-13-2018 

5. Fondi limit4.165.860 leke (pa TVSH) 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës06.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    ZEQIRI SHPK 

Adresa   Fier 

Nr. NIPT                 J67902827A 

 

 

HEKURUDHA SHQIPTARE SH.A 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Hekurudha Shqiptare sh.a 

Adresa   Rr.Egnatia,Lagjja nr.3, Durres 

Tel/Fax   052222037_ 

E-mail   ermal1limanaqi@gmail.com 

 

2.  Llojiiprocedurës:  Kerkese per Propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër«Blerje pjese kembimi dhe agregate per lokomotiva dhe 

vagona’  A - Loti i dyte : Blerje materiale e makineri ndihmese 

4. Numri i referencës së procedurës/lotitREF-74767-06-13-2018 

5. Fondi limit 2.494.500 leke (pa TVSH) 

Vlera 4.740.000 (me TVSH) Monedha leke 
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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës06.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    ZEQIRI SHPK 

Adresa   Ballsh 

Nr. NIPT                     J67902827A 

 

 

 

UNIVERSITETI I TIRANËS 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti i Tiranës 

Adresa   Sheshi “Nënë Tereza”, Godina e Rektoratit të UT 

Tel/Fax  +355 4222 8070 

E-mail   skerdi.dafa@unitir.edu.al  

Faqja në Internet unitir.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e Hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ”Blerje letër A4, materiale kancelarie për Universitetin e 

Tiranës” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF 71060-05-23-2018 (Loti 1) 

 

5. Fondi limit  11,980,113 lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 13,892,542.8 (me TVSH)   Monedha Lek 

    

        Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 08.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ”Infosoft Office” sh.p.k 

Adresa   Gjergji Center Tiranë, Rr.Murat Toptani, Mihal Duri 36/1, Tiranë  

Nr. NIPT                     J62426002Q 

 

 

Vlera 2.977.200(me TVSH) Monedha leke 

mailto:skerdi.dafa@unitir.edu.al
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UNIVERSITETI I TIRANËS 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti i Tiranës 

Adresa   Sheshi “Nënë Tereza”, Godina e Rektoratit të UT 

Tel/Fax  +355 4222 8070 

E-mail   skerdi.dafa@unitir.edu.al  

Faqja në Internet unitir.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Procedurë e Hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër ”Blerje tonera për faks, printer, fotokopje për 

Universitetin e Tiranës” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit  REF 71062-05-23-2018 (Loti 2) 

 

5. Fondi limit  22,319,993 lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 25,928,431.2   (me TVSH)   Monedha Lek 

        Vlera  e nënkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 08.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    ”Infosoft Office” sh.p.k 

Adresa   Gjergji Center Tiranë, Rr.Murat Toptani, Mihal Duri 36/1, Tiranë  

Nr. NIPT                     J62426002Q 

 

 

 

INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE 
 

1. Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax: InstitutI i Mjekesise Ligjore 

Adresa: Rruga e Dibres” Tiranë, Tel. 044200165 

 

2. Lloji i Proçedurës së Prokurimit:“E hapur”(me mjete e lektronike) 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotitREF -47721-02-14-2018 

4. Objekti i Prokurimit :“Blerje reagentesh dhe materiale laboratorike ” 

 

5. Fondi limit (nqs ka lot i ndare sipas lotëve) :është 15.109.166 (pesembedhjete milion e 

njeqind e nente e njeqind e gjashtedhjete e gjashte) lekë pa TVSH. 

Burimi i Financimit :Buxheti i Shtetit. 

 

mailto:skerdi.dafa@unitir.edu.al
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6. Vlera e kontratës: 13.925.090( trembedhjete milion e nenteqind e njezet e pese mije e 

nentedhjete) lekë pa tvsh, 16.710.108( gjashtembedhjete milion e shtateqind e dhjete mije e 

njeqind e tete ) lekë me TVSH 

7. Data e lidhjessëkontratës :29.03.2018, Nr.541 Prot 

 

8. Kontraktori/et, adresa, nipt:Krijon shpk,  

me nr. NIPT-i K12023001A 

 

 

UNIVERSITETI “EQREM ÇABEJ” 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti “Eqrem Çabej” 

Adresa   Lagjia “18 Shtatori”, rruga “ Studenti”,  Gjirokaster  

Tel/Fax  Tel. 842-66146, 63408   Fax. 842-63776 

E-mail   rektori@uogj.edu.al 

Faqja e Internetit         www.uogj.edu.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Pershtatje e Ambienteve per Sekretari” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-77548-07-03-2018 

 

5. Fondi limit  1 666 656 (nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

pesedhjete e gjashte) leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

1.469.198 (njemilion katërqind gjashtëdhjet nëntëmijë njëqindë e nëntëdhjet e tetë) leke (pa TVSH) 

1 763 037( nje million e shtatëqindë e gjashtëdhjet e tre mijë e tridhjet e shtatë) lekë (me TVSH) 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 08.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri    ”Kadia” NIPT J66703117R 

Adresa   Lagjia “S.Halili” , Rr.A.Kelmendi , Pallati 1003, Shkoder 

 

 

 

MINISTRIA E MBROJTJES (REPARTI USHTARAK NR.1001)  

ZALL – HERR, TIRANË. 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Mbrojtjes            / (Reparti Ushtarak nr. 1001) 

Adresa   Rr. e Dibrës, Tiranë           / Zall – Herr, Tiranë. 

mailto:ugjrektori@uogj.edu.al
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Tel/Fax  042 226 601/2/3 1320           / 355 56 44 0253  

E-mail   sekprokurime@mod.gov.al / ervin.hodo@aaf.mil.al 

Faqja në Internet http://www.mod.gov.al         / https://aaf.mil.al/forca-tokesore-index 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesa për propozime - prokurimpublik me mjeteelektronike. 

 

3. Objekti  i kontratës:“Blerje materialesh për rritjen e kapaciteteve të zbulimit”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës:REF-63903-04-19-2018. 

 

5. Fondi limit:1,498,200  (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e dyqind) lekë pa t.v.sh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

Vlera 1,785,840(me TVSH) Monedha LEK 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 24.07.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    Shoqwria “BOLT” sh.p.k. 

Adresa   Rr. “DritanHoxha”, bllokuGintash 

Nr. NUIS                     K91517011V 

 

 

BASHKIA BERAT 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Bashkia Berat 

Adresa             Lagja‚ “30 Vjetori ” 

Tel                              032 234 935 

E-mail   bashkiaberat@yahoo.com 

Adresa në Internet www.bashkiaberat.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës  Kërkesë për propozime 

3. Objekti i kontratës /marrëveshje kuader ”  

 

 Loti 5 “Mbikqyrje punimesh në objektin Rikonstruksion pjesor i palestrës së gjimnastikës Berat” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-78146-07-05-2018 

5. Fondi limit  72 346 (shtatëdhjetë e dy mijë e treqind e dyzetë e gjashtë  ) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet dhe opsionet) është         

   81 898.8  (tetëdhjetë e një mijë e tetëqind e nëntëdhjetëe tetë pikë tetë) lekë me tvsh  

 

7. Data e lidhjes se kontrates 02/08/2018 

mailto:sekprokurime@mod.gov.al
mailto:ervin.hodo@aaf.mil.al
http://www.mod.gov.al/
https://aaf.mil.al/forca-tokesore-index
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri            “NOVATECH STUDIO” Sh.p.k 

Adresa            Tiranë 

Nr.NIPT            L01717030C 

 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT TË TRUPIT DIPLOMATIK TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimit të Trupit Diplomatik 

Adresa   Rr. Skënderbej, Pallati Nr. 4, Tiranë 

Tel/Fax  +355 697027737 

E-mail   prokurime@dshtd.gov.al 

Faqja e Internetit         www.dshtd.gov.al 

 

2.  Lloji i proçedurës:  Kërkesë për propozime, me mjete elektronike 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Rrjetë mizash me të tretë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78360-07-09-2018 

 

5. Fondi limit:1 192 759 (një milion e njëqind e nëntëdhjetë e dymijë e shtatëqind e pesëdhjetë e 

nëntë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

1 407 408 (një milion e katërqind e shtatë mijë e 

katërqind e tetë) (me TVSH) 

 

  

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: Data03.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Gentian Horieti” 

Adresa  Tiranë, 5 Majiish NPK 

Nr. NIPT                    K31427013J  

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT TË TRUPIT DIPLOMATIK TIRANË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimit të Trupit Diplomatik 

Adresa   Rr. Skënderbej, Pallati Nr. 4, Tiranë 

http://www.dshtd.gov.al/


Buletini Nr. 32 datë  13 Gusht 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           382/483  

 

Tel/Fax  +355 697027737 

E-mail   prokurime@dshtd.gov.al 

Faqja e Internetit         www.dshtd.gov.al 

 

2.  Lloji i proçedurës:  Kërkesë për propozime, me mjete elektronike 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër“Furnizim Vendosje Kondicioner” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-72108-05-29-2018 

5. Fondi limit:1,663,999 (njëmilion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tremijë e nëntëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

1 473 366 (një milion e katërqind e shtatëdhjetë e tre mijë e 

treqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) leke (me TVSH) 

 

  

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: Data03.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Klima Teknika TB2” shpk 

Adresa  Blv.“Gjergj Fishta”, Alpas Center, Tiranë 

Nr. NIPT                    K49322506W 

 

 

BASHKIA  LUSHNJE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia  Lushnje  

Adresa   Lagjia”Kongresi i Lushnjes” Lushnje 

Tel/Fax  035 221 39  

E-mail   bashkia_lushnje@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkialushnje.gov.al 

2.  Lloji i procedurës:  Procedure e hapur  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : :”Sistemim, Asfaltim i Bllokut ne lagjen Loni Dhamo” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-71603-05-28-2018 

 

4. Fondi limit : 19 164 155.12  ( nentembedhjete milion e njeqind e gjashtedhjete e kater mije e 

njeqind e pesedhjete e pese pike dymbedhjete ) leke pa tvsh.Fondi   eshte  vënë në dispozicion nga  

Buxheti i Bashkise Granti i Pakushtezuar 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera  15 688 203.6 (pesembedhjete milion e gjashteqind e tetedhjete e tete mije e dyqind e tre pike 

gjashte ) leke me tvsh.Vlera  e nenkontraktimit . Nuk ka  

 

http://www.dshtd.gov.al/


Buletini Nr. 32 datë  13 Gusht 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           383/483  

 

7. Data e lidhjes së kontratës  :  06.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri :  Bashkimit te Shoqerive “ENI “shpk  Lushnje  & “ Colombo “ shpk Fier : 

Adresa   :   Lagjia : Lagja Skender Libohova, Rruga Lutfie Bano Vile Private(Eni) dhe Lagjja 

Kryengritja e Fierit, rruga Vangjel Rrushku, godina nr.67.(Colombo).   

Nr. NIPT                       :              J94808408R 

Nr. NIPT                                      J82916489E 

 

 

 

BASHKIA BERAT 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Bashkia Berat 

Adresa             Bulevardi Republika 

Tel                              032 234 935 

E-mail             bashkiaberat@yahoo.com 

Adresa në Internet     www.bashkiaberat.gov.al 

 

2. Lloji i procedures  : Kërkesë për propozim  

3. Objekti i kontrates /marreveshje kuader ”  

   “Mirëmbajtje ujësjellës, rikontruksioni i linjes së ujësjellësit Kostren 1 dhe         veprës së marjes” 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-78068-07-05-2018 

5. Fondi limit 4 166 587.96 (katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e pesëqind e 

tetëdhjetë e shtatë pikë nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontrates (duke përfshirë lotet dhe opsionet)  është:         

  4 961 535.168 (katër milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e një mije e pesëqind e tridhjetë e  pesë 

pikë njëqind e gjashtëdhjetë e tetë ) lekë me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes se kontrates 07/08/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit  

Emri   “ZDRAVO” sh.p.k. 

Adresa    LUSHNJE 

Nr.NIPT   J84003411K    

 

 

KESH SH.A TIRANË 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  KESH sh.a.,  

me adresë Blloku “Vasil Shanto”, Tiranë,  
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Tel/ Fax +355 42 228 349 P.O. Box 259/1,  

e-mail: mail@kesh.al 

 

2.Lloji i proçedurës: Procedurë e hapur, me mjete elektronike. 

 

3.Objekti꞉ "Blerje automjete pune dhe mjete multifunksionale për nevojat e KESH sh.a". 

 

4.Numri i referencës së procedurës: NR.REF -73740-06-06-2018. 

 

5. Fondi limit: 25,000,000 (Njëzetë e pesë milion) Lek pa TVSH. 

 

6.Vlera e kontratës꞉ 29,556,000 (Njëzetë e nëntë milion e pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë) Lek 

me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 06 / 08/2018. 

 

8. Operatori ekonomik i shpallur fitues, adresa, nipt: 

Bashkimi i operatorëve ekonomik “Muho Plus” LTD me NIPT L52317046G &"Power Industries" 

sh.p.k me NIPT L51706022H. 

Adresa: Rr.Ded Gjon Luli, Pall 2, Shk 2, AP 4, Tiranë.   

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 

Tel/Fax  04279212 / 04278919 

E-mail   S’ka 

Faqja në Internet asp.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kerkese per Propozim”  

 

3. Objekti  i kontratës: “Mirëmbajtje vjetore për aparaturat e ADN-së”  

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF -  75958-06-21-2018 

 

5. Fondi limit: 2, 041, 666 (dy milion e dyzet e një mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë).  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

    2,449,200  (me TVSH) Monedha Lekë 
 

   

7. Data e lidhjes së kontratës: Datë 06.08.2018 

 

mailto:mail@kesh.al
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8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “KRIJON”, sh.p.k 

Adresa     Rruga “Todi Shkurti”, Pallati 5/1, Shkalla 1, Ap. 2, Tiranë 

Nr. NIPT                       K12023001A 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 

Tel/Fax  04279212 / 04278919 

E-mail   S’ka 

Faqja në Internet asp.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “E Hapur”  

 

3. Objekti  i kontratës: “Blerje materiale konsumi për Sektorin e Biologji ADN-së”  

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF – 72152-05-29-2018 

 

5. Fondi limit: 16, 468, 280 (gjashtëmbëdhjetë milion e katër qind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e 

dyqind e tetëdhjetë) lekë pa TVSH.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

    19,689,936  (me TVSH) Monedha Lekë 
 

   

7. Data e lidhjes së kontratës: Datë 06.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri               “ALMEDICAL”, sh.p.k 

Adresa   Rr. “Konferenca e Pezës”, banesa nr. 1, ish-mag e ESKUT,  Tiranë. 

Nr. NIPT                       K21511002I 

 

 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 
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Tel/Fax  04279212 / 04278919 

E-mail   S’ka 

Faqja në Internet asp.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “E hapur” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Riparim dhe mirëmbajtje të sistemit të kamerave të sigurisë në Policinë e 

Shtetit”  

4. Numri i referencës së procedurës: EF – 69293-05-16-2018 

5. Fondi limit: 13, 500, 500 (trembëdhjetë milion e pesëqind mijë e pesëqind) lekë pa TVSH.    

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

    11, 415, 360 me TVSH.             Monedha                   Lekë 
 

   

7. Data e lidhjes së kontratës: Datë 08.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri              “RATECH”, sh.p.k  

Adresa   Bul.“Gjergj Fishta”, Kulla 1, Pallatet e Shoqërisë “Gora”, Kati 1,  Tiranë. 

Nr. NIPT          L11521021S 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit  

Adresa   Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 

Tel/Fax  Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 

E-mail   aplasari@albaniandf.org 

Faqja në Internet www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Tender i Hapur”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Rikonstruksioni i rrugeve te brendshme dhe 

rikualifikimi i hapesirave publike tek zona e plazhit tek Shkembi i kavajes, Bashkia Durres”.  

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69237-05-16-2018. 

 

5. Fondi limit:  372.584.260 (treqind e shtatëdhjetë e dy milion e pesëqind e tetëdhjetë e katër mijë 

e dyqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh. Fondi i akorduar për vitin 2018 është 124.294.167 lekë pa 

tvsh. Pjesa e mbetur është parashikuar për vitin 2019. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

228,121,762 (dyqind e njezet e tete milion e njeqind e njezet e nje mije e shtateqind e gjashtedhjete 

e dy) lekë pa tvsh ose 273.746.114 (dyqind e shtatedhjete e tre  milion e shtatëqind e dyzet e gjashte 

mijë e njëqind e katermbedhjetë) leke me tvsh.  
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7. Data e lidhjes së kontratës: 23 Korrik 2018. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit:  

Bashkimi i Operatoreve Ekonomike: "Besta" shpk (63%) me adrese: ndertese dy kateshe, kati I 

dyte, Njesia Administrative Poshnje, Ura Vajgurore, Berat, me NIPT J62903182B, "Fled" shpk 

(20%) me adrese: Rruga “Ura e Kozares” - Kucove, me NIPT K17621104C dhe "Totila" shpk 

(17%) me adrese: L. “Barrikada” - Berat, me NIPT K13001010G.  

 

 

AGJENCIA E SHËRBIMIT KOMUNAL, BASHKIA KUÇOVË 
 

1. Autoriteti Kontraktor, adresa : Agjencia e Shërbimit Komunal, Bashkia Kuçovë,     

Lagja nr.1 Blloku “ Tafil Skëndo ”  

Tel. 069 37 63 520 njësia e prokurimit  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit  :  : Kërkesë për Propozim -Mallra , Marrëveshje Kuadër 

me një operatorë ekonomik , ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

3. Objekti i prokurimit : “ Shpenzime për mirëmbajtjen e rrugëve rurale”, për Agjencinë e 

Shërbimit Komunal ,  Bashkia Kuçovë . 

4.   REF – 76982-06-28-2018 . 

5. Fondi Limit  : 7 572 460 ( shtatë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e dy mijë e katërqind e 

gjashtëdhjetë )  lekë pa TVSH . 

6. Vlera e shpallur fituese : 7 561 000 ( shtatë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e një mijë ), 

ose 9 073 200 ( nëntë milion e shtatëdhjetë e tre mijë e dyqind ) lekë me tvsh . 

Afati për ekzekutimin  do të jetë  48  muaj  nga data e lidhjes së  Kontratës ( Marrëveshjes 

Kuadër ). 

7. Data e Lidhjes së Kontratës : 08 / 08 / 2018 

 

8. Operatori ekonomik i shpallur fitues “ Sinani Trading ” sh.p.k përfaqësuar nga administratori       

    Z .Ledion Sinani me nr NIPT-i  J64103483H . 

 

 

 

KËSHILLI I QARKUT BERAT 
 

1. Autoriteti kontraktor: Këshilli i Qarkut Berat  

     Adresa   Lagjia 28 Nentori  

 

2. Lloji i Procedurës se Prokurimit: Kërkesë për Propozim 

3. Objekti prokurimit (n.q.s. ndarja lote) : ”Rikonstruksioni  i  Zyrave të Këshillit të Qarkut Berat” 

4. Numri i references se procedures / lotit : REF-79064-07-12-2018 

5. Fondi Limit (n.q.s. ka ndarja ne lote): 1 395 714 (një milion  e treqind e nëntëdhjetë e pesë  mijë 

e shtatëqind e katërmbëdhjetë ) lekë pa tvsh 
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6. Vlera totale e kontratës (n.q.s. ka ndarja ne lote):  

1 650 468  (një milion e gjashtë qind e pesëdhjetë mijë e katërqind e gjshtëdhtë  e tetë ) lekë me 

tvsh 

 

7. Data e lidhjes se kontratës :  07 / 08 / 2018 

 

8. Kontraktori/et, adresa, Nipt :  Muça 2006 shpk & Tolila shpk  

     me NIPT  K77606101B  & NIPT  K13001010G 

 

 

 

BASHKIA POGRADEC 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Pogradec 

Adresa   Bulevardi “Reshit Çollaku” 

Tel/Fax  083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja në Internet www.bashkiapogradec.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Blerje makine me rul" 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77068-06-29-2018. 

 

5. Fondi limit: 1 333 333 (Një milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera    1 587 999 (me Tvsh)                    Monedha  Lekë 

 
 

7. Data e lidhjes së kontratës : 07/ 08 /2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri :              BIBA-X SHPK    

Adresa:   Tirane Lekaj, Pika prane Karburant ''EURODRIN'' me administrator Z.Naim CARA 

Nr. NIPT:         K32618815N 

 

 

 

                                             TERMOCENTRALI  VLORE  SH.A 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Termocentrali Vlora Sha 

Adresa   Njesia administrative Qender , Porti i Ri Vlore 

Tel/Fax  033210005 
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E-mail      termocentralivloresha@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:   Kërkesë për propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër  “Mirembajtje  e  sistemit   te  survejimit   me 

telekamera  dhe barriera’’ 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit    REF – 77381 - 07- 02 - 2018  

 

5. Fondi limit   1'178'978 (njemilionenjeqindshtatedhjeteetetemijeenenteqindshtatedhjeteetete) leke 

pa TVSH  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 
1.343.616(njemiljonetreqindedyzetetremijegjashteqindegjashtembedhjete) 

leke  (me TVSH) 
  

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës    08.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri     ITAL SECURITY GROUP                                      

Adresa              Njesia Bashkiake nr.2 sheshi Skenderbej, nr.6, kodi postar 1001,Tirane. 

Nr. NIPT                     L51810002Q  

 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E OSHEE GJIROKASTËR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Rajonale e OSHEE Gjirokastër 

Adresa              Rruga “18 Shtatori , Pallati 6 Kate , përballë Gjykatës  Gjirokastër”  

Tel/Fax  084262475 

E-mail   anila.jaubelli@yahoo.com 

Faqja në Internet www.oshee.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Rikonstruksion Rrjeti TM/TU dhe kabinës Peshtan-

Tepelenë. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-77251-06-29-2018 

5. Fondi limit:  3,404,838 (tre milion e katërqind e katërmijë e tetëqind e tridhjetë e tetë ) lek pa 

TVSH 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

Vlera me TVSH –  4,043,583 (katër milion e dyzet e tre mijë e pesëqind e tetëdhjetë e tre) lekë. 
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 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës   08.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit   

Emri    GRIALD sh.p.k  

Adresa L.Re, Rruga e Uzinës, Zona Kadastrale nr.2315 me nr.pasurie 51/62 Kukës 

Nr. NIPT                     J68117216C 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 

Tel/Fax  04279212 / 04278919 

E-mail   S’ka 

Faqja në Internet asp.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim”  

3. Objekti  i kontratës: “Mirëmbajtje vjetore për pajisjen VSC 8000”  

4. Numri i referencës së procedurës: REF – 75949-06-21-2018 

 

5. Fondi limit: 1,666,667(një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH.  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

    1,954,902.3  (me TVSH)   
 

   

7. Data e lidhjes së kontratës: Datë 09.08.2018 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri          “CACTTUS”, sh.p.k 

Adresa      Njësia Bashkiake Nr. 5, Rr. “Irfan Tomini”, Pallati 105, Shk.1, Ap. 40, Tiranë 

Nr. NIPT   K61717027K 

 

 

REPARTI SPECIAL RENEA 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Reparti Special Renea 

Adresa   Qesarak Linze Tirane 

Tel/Fax  0694110245 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim  
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3. Objekti  i kontratës:   Blerje Pjese Kembimi goma bateri 

4. Numri i referencës së procedurës  Ref-71186-05-24-2018 

 

5. Fondi limit                            1833350      leke pa tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera 2136840    Monedha leke me tvsh   

 

7. Data e lidhjes së kontratës      06.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    SI&CO Company   

Adresa   Rruga Pjeter Bogdani Nr. 14 Pall. 20/4 Tirane 

Nr. NIPT                     L21420002F 

 

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 

Tel/Fax  04279212 / 04278919 

E-mail   S’ka 

Faqja në Internet asp.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Kërkesë për propozim”  

3. Objekti  i kontratës: “Qera fibër optike(cifti dark fibër) Ministria e Brendshme – Mbrojtja e 

Dëshmitarëve dhe Bashkëpunëtorëve të Drejtësisë – Ministia e Brendshme - Drejtoria e 

Antiterrorit”  

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF – 70666-05-23-2018 

 

5. Fondi limit: 1,480,000 (njëë milion e katër qind e tetëdhjetë  mijë ) lekë pa TVSH.  

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

   1,065,600  (me TVSH) Monedha Lekë 
 

   

7. Data e lidhjes së kontratës: Datë 09.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri               “ALBTELECOM”, sh.a 

Adresa   Autostrada Tiranë – Durrës, Km. 7, Kashar, Tiranë. 

Nr. NIPT                       J61824053N 
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUKES 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes  

Adresa   Lagjja 7,  qyteti  Kukës 

Tel         +355 24222 2573    

E-mail   spitalikukes@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :“Mirmbajtje Full Risk  te pajisjes Mjeksore - Scanner 

Toshiba / TSX-021B/4 , per Drejtorine  e Sherbimit Spitalor Kukes ” – Marreveshje Kuader - me 

nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat  10 muaj nga nenshkrimi i 

kontrates.  

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-69106-05-15-2018 

5. Fondi limit  2.666.667 (dy milione e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate) - leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 3.199.200   (me TVSH) Monedha Leke 

      Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 20.07.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “BNT elektronics“ 

Adresa   Bulevardi Zhan D'ark, Nd.32, Hyrja 16, Kati 2, Ap.1, Tiranë  

Nr. NIPT                     J61817047D  

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME NR.3 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri:    , Bashkia Tiranë 

Adresa:  Rruga “5 Maji”, Godina 17,Tregu i Medresesë, Tiranë  

Tel/Fax:  042227376 

E-mail:  dpn3@tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Blerje dhe instalim soba me pellet 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-72891-05-31-2018 

 

http://www.app.gov.al/
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5.Fondi limit: 12 499 653 (dymbëdhjetë milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind 

e pesëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

12 000 042 (dymbëdhjetë milion e dyzet e dy) lekë pa tvsh dhe  

14 400 050.4 (katërmbëdhjetë milion e katërqind mijë e pesëdhjetë pikë katër) lekë me tvsh. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 01.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri:   Bashkimi i operatorëve ekonomikë: 1.Climacasa Shpk, 2.AL-TEK sh.p.k  

Adresa: 1.Rr.Kavajës, pranë urës së Teknologjikut, Tiranë, 2.Vaqarr Rr.nacionale, Tiranë. 

Nr. NIPT:        1. NIPT L07805502F,  2. NIPT K48130519Q 

 

 

UJËSJELLËS KANALIZIME DURRËS SH.A 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti kontrator: Ujësjellës Kanalizime DurrësSh.a. 

2.Lloji i proçedurës së prokurimit: ”E Hapur- Mallra” 

3.Objekti i kontrates: “Blerje pajisje makineri” 

Nr. REF- 66025-04-30-2018 

4.Fondi limit:19'600’000 (Nëntëmbëdhjetë milion e gjashtëqind mijë) Lekë pa TVSH. 

5.Burimi i financimit – Fondet e Ujësjellës Kanalizime Durrës Sh.a 

6.Vlera totale e kontratës: 19’306’000 (nenetembedhjete milion e treqind e gjashte mije) lekë pa 

TVSH 

 

7.Data e lidhjes së kontratës:  Datë 09/08/2018, Nr. 1738Prot. 

 

8.Kontraktori/et,adresa,nipt:Operatoriekonomik:Dule shpk, NIPT : J82401502P, me adresë: Lagjja 

13, Rruga Lule Bore, Hekurudha, zonakadastrale nr.8518, Volumi 25, Faqja 187, Plazh, Durres. 

 

 

HEKURUDHA SHQIPTARE SH.A 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Hekurudha Shqiptare sh.a 

Adresa   Rr.Egnatia,Lagjja nr.3, Durres 

Tel/Fax                052222037_ 

E-mail   ermal1limanaqi@gmail.com 

 

2.  Llojiiprocedurës:  Kerkese per Propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadërSherbim Konsulence per Punimet Topo-Gjeodezike te 

Piketimit te Gjurmes se Hekurudhes dhe te Percaktimit te pronave per efekt  Shpronesimine 

segmentin e ri Hekurudhor Domje-Aeroporti Nene Tereza, Rinas 
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4. Numri i referencës së procedurës/lotitREF-71163-05-24-2018 

5. Fondi limit6.450.000 leke pa TVSH 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës11.07.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    INFRATRANSPROJEKTshpk, GEOPOWER Bledi@Partners shpk 

Adresa   Tirane 

Nr. NIPT                     Perkatesisht J62305002A, NIPT K31511184S dhe L62116026F 

 

 

BASHKIA MALESI E MADHE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Malesi e madhe  

Adresa   koplik Qender, Malesi e Madhe 

Tel/Fax   0221 2 2650/2651 

E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozime 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Qira objekti per stacionimin e mjeteve te Bashkise 

4. Numri i referencës së procedurës/loti: REF-77225-06-29-2018 

5. Fondi limit1 274 880 (njemilionedyqindeshtatedhjeteekatermijeeteteqindetetedhjete) lek pa tvsh 

dhe 1 529 856 (njemilionepeseqindenjeetenentemijeeteteqindepesedhjeteejashte) lek me tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

 
1 270 000 (Njemilionedyqindeshtatedhjetemije) leke (pa TVSH) 

  
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 06.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  

Emri    Shkreli shpk 

Adresa   Koplik , Malesi e Madhe  

Nr. NIPT                     K38011708G 

 

 

BASHKIA MALESI E MADHE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Malesi e madhe  

Adresa   koplik Qender, Malesi e Madhe 

Vlera 6.840.000 (me TVSH) Monedha leke 
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Tel/Fax   0221 2 2650/2651 

E-mail   bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per propozime 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Faqe interneti per publikim te dhenash 360 grade (Tur 

virtual) 

 

4. Numri i referencës së procedurës/loti: REF-78028-07-05-2018 

 

5. Fondi limit1.333.333 (njemilionetreqindetridhjetetremijeetreqindetridhjeteetre) lek pa tvsh dhe 1 

600 000 (njemilionegjashteqindmije) lek me tvsh.. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

 
1 596 000 (Njemilionepeseqindenentedhjeteegjashtemije)leke(me TVSH) 

  
Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 06.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  

Emri    GREENTERPRISE shpk 

Adresa   TIRANE Rruga "Eduard Mano", Zona 1,Godina 1, Liqeni i Thate Selite 

Nr. NIPT                     L61705020K 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E SIGURIMEVE SHOQERORE, ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shoqerore, Elbasan. 

Adresa   Lagja “Beqir Dardha”, prane Sportit te Vjeter Elbasan   

Tel/Fax  + 5440608, +5453530 

E-mail   drsshelbasan@yahoo.com   

 

2.  Lloji i procedurës:  Marreveshje Kuader - Kërkesë për Propozim. (Prokurim Elektronik, 

Shërbime) Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara 

- me afat 12 muaj. Me 1 vendroje me 2 turne per 12 muaj. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Per ruatje Fizike me Roje Objekti dhe me sistem 

alarmi”  

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-61413-04-10-2018 

5. Fondi limit  Fondi i Marrëveshjes Kuadër per 12 muaj: 1 975 630.73 (nje milion e nenteqind e 

shtatedhjete e pesemije e gjashteqind e tridhjete presje shtatedhjete e tre) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 2.356.356,88 Leke me TVSH         

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 
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7. Data e lidhjes së kontratës 08.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “BAHITI – G“, shpk, Elbasan  

Adresa   Lagjia “Aqif Pasha”, Rr.Rinia Pall. 495/1 kati 3, Elbasan 

Nr. NIPT                     K83410201O 
 

 

 

AGJENCIA E PARQEVE DHE E REKREACIONIT 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emra   Agjencia e Parqeve dhe e Rekreacionit 

Adresa   Rruga “Liman Kaba”, Parku Olimpik, Tiranë 

E-mail   prokurime@aprtirana.al 

Faqja e Internetit  www.aprtirana.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim” 

3. Objekti  i kontratës: “Shpenzime për mirëmbajtjen  e rrugëve, vepra ujore, rrjet hidrik, 

elektrik, telefonik, ngrohje, etj” 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-75942-06-21-2018 

 

5. Fondi limit: 4 999 692 (katër milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e dy) lekë pa Tvsh 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 5 996 028  (pesë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë mijë e njëzet e tetë) lekë me Tvsh  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 09.08.2018 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri : “Hastoçi” shpk  

Adresa    Farkë e Vogël, Lagjia “Eurolingua”, Komuna Farkë,  Tiranë 

Nr. NIPT : J62028009B 

 

 

INSTITUTI I MJEKESISE LIGJORE 
 

1. Autoriteti Kontraktor, adresa, nr. Tel/Fax: InstitutI i Mjekesise Ligjore 

Adresa: Rruga e Dibres” Tiranë, Tel. 044200165 

 

3. Lloji i Proçedurës së Prokurimit:“E hapur”(me mjete e lektronike) 

 

4. Objekti i Prokurimit :“Hartimi i projektit per shtim kati si dhe rikonstruksion total i godines se 

Institutit  te Mjekesise Ligjore” 

 

http://www.aprtirana.al/
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5. Fondi limit (nqs ka lot i ndare sipas lotëve) :është 800 000 (teteqind mije) lekë pa TVSH. 

Burimi i Financimit :Buxheti i Shtetit. 

 

6. Vlera e kontratës:800000( tteteqind mije) lekë pa tvsh, 960 000( nenteqind e gjashte dhjete mije ) 

lekë me TVSH 

 

7. Data e lidhjessëkontratës :18.12.2017, Nr.2778 Prot 

 

8.Kontraktori/et, adresa, nipt:H&S Projekt 05 Shpk me nr. NIPT-i  K81505003P  

      dhe Vler-Invest shpkme nr. NIPT-i   K81721022P 

 

 

 

UNIVERSITETI I SHKODRËS “LUIGJ GURAKUQI“ 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti i Shkodrës “Luigj Gurakuqi“ 

Adresa   Sheshi “2 prilli ” Shkodër 

Tel/Fax  +022800651 

E-mail   v-bushati@unishk.edu.al 

Adresa e Internetit www.unishk.edu.al 

 

2.  Llojiiprocedurës: kërkesë pë rpropozim, me mjete elektronike 

3. Objekti  i kontratës:Blerje“Kancelari” 

4. Numri i referencës së procedurës REF-77228-06-29-2018 

 

5. Fondi limit 3.333.333 (tre  milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre)  lekë 

pa tvshvënë në dispozicion nga të ardhurat . 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës 2 092 073 (dy milion e  nëntëdhjetë e dy mijë e 

shtatëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH dhe 2 510 488 (dy milion e pesëqind e dhjetë mijë e katërqind e 

tetëdhjetë e tetë) Lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:08/08/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit 

Emri    ALBAMEDIA shpk  

Adresa   L.Naim Gjylbegu, Bulevardi Bujar Bishanaku, zona kad 8592,Shkodër 

Nr. NUIS   K46811001V 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia Shkodër  

Adresa  Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

http://www.unishk.edu.al/
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Tel/Fax tel+35522400150. 

E-mail  info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Procedure e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: 

 Loti i II-te:“Mirembajtje  rruga Qafethore-Thethe-Nderlysaj”. 

Loti i IV-te:“Mirembajtje  dhe riparime ne rrugen Ura e Mesit-Prekal”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  

Loti i  II-te: REF-71075-05-23-2018 

Lotit IV-te:REF-71079-05-23-2018 

 

5. Fondi limit: 

 Loti i II-te:“Mirembajtje  rruga Qafethore-Thethe-Nderlysaj” me fondin limit 802 680(Teteqind e 

dymije e gjashteqind e tetedhjete) leke pa tvsh . 

 Loti i IV-te:“Mirembajtje  dhe riparime ne rrugen Ura e Mesit-Prekal” me fondin limit 388 

965(Treqind e tetedhjete e tetemije e nenteqind e gjashtedhjete e pese) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Loti i II te 

Vlera  
900 000   (me TVSH) Monedha Lek 

Loti i IV-te    

Vlera 456 600 (me TVSH) Monedha Lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

7. Data e lidhjes së kontratës 08.08.2018 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit Loti i II te dhe Loti i IV te 

Emri  “ Nika”sh.p.k 

Adresa     Bulevardi Skenderbeg-Shkoder 

Nr. NUIS                       J76705047U 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia Shkodër  

Adresa  Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax tel+35522400150. 

E-mail  info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Pastrimi dhe permiresimi i parcelave pyjore në NJA 

Shale, Shosh”. 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-76987-06-28-2018 

5. Fondi limit  849 931(Teteqind e dyzet e nentemije e nenteqind e tridhjete e nje) leke pa tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1 011 000 (me TVSH) Monedha Lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 08.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Delia Impex”sh.p.k. 

Adresa   Omare,Gruemire-Shkoder 

Nr. NUIS                    K57123001R 

 

 

BASHKIA SHKODËR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Bashkia Shkodër  

Adresa  Rr.13 Dhjetori,Nr.1-Shkodër 

Tel/Fax tel+35522400150. 

E-mail  info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja në Internet www.bashkiashkoder.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kerkese per Propozim 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:” Mirëmbajtje e skemës ujitëse”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-78125-07-05-2018 

5. Fondi limit  5 824 367 (Pesemilion e teteqind e njezet e katermije e treqind e gjashtedhjete e 

shtate) leke pa tvsh  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 6 956 940 (me TVSH) Monedha Lek 

        Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës 08.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “Delia Impex”sh.p.k. 

Adresa   Omare,Gruemire-Shkoder 

Nr. NUIS                    K57123001R 

 

 

DREJTORIA SPITALIT RAJONAL DIBER 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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Emri    Drejtoria Spitalit Rajonal Diber 

Adresa   Bulevardi "Elez Isufi" Peshkopi 

Tel/Fax  00355 0218 2 181/ 2181 

E-mail   SpitaliDiber@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozime 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër"Blerje mish viçi per vitin 2018" 

4. Numri i referencës së procedurës/lotitREF-60874-04-05-2018 

 

5. Fondi limit1 .249.841 (Njemilion e dyqind e dyze e nente e teteqind e dyzete e nje ) leke pa 

TVSH. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 
1.195.950(Njemilion e njeqind e nentedhjete e 

pesemije enenteqind e pesedhjete) leke me TVSH 

Vlera  e nenkontraktimit_____0_________me Tvsh Monedha _________0_________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës07/08/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    Zihni  Gjura 

Adresa   Lagja”Gjok  Doci”, Peshkopi 

Nr. NIPT                     K36306748O  

 

 

UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SH.A. 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga “5 Maj”, prane Medresese Tirane 

Tel/Fax  00 355 42240978 

E-mail   info@ukt.al    

Faqja e Interneti           www.ukt.al 

 

2.  Llojiiprocedurës:  I HAPUR-SHËRBIME 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Zgjerimi kapaciteti të Backup-It në Primary site dhe 

Krijimi një  Disaster Recovery (DR) SITE. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotitREF-75920-06-21-2018 

 

5. Fondi limit17,946,850(shtatëmbedhjetë milionë e nëntëqindë e dyzetë e gjashtë mijë e tetëqindë e 

pesëdhjetë) lekë pa tvsh 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

V    Vlera 20.279.040((me TVSH) Monedha __________ 

Vlera  e nenkontraktimit______________me TvshMonedha 

   

http://www.ukt.al/
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7. Data e lidhjes së kontratës 09.08.2018. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/ nenkontratorit 

Emri :C.C.S sh.p.k 

Adresa: Tiranë, Njësia Bashkiake nr.5, Rruga “SulejmanDelvina”, nr.8, kodipostar nr.1019 

Nr. NIPT  :J61901033C 

 

 

BASHKIA POGRADEC 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Pogradec 

Adresa   Bulevardi “Reshit Çollaku” 

Tel/Fax  083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja në Internet www.bashkiapogradec.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: " Mbikqyrje objektesh të ndryshme" i ndarë me lote si 

më poshtë:  Loti I:  Sistemim rrugesh  Blloku Goricë, Pogradec”, 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74884-06-14-2018 

 

5. Fondi limit: 646.999(gjashtë qind e dyzet e gjashtë mijë ë nëntëqind e nentëdhjetë e nëntë) lekë. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera    664 065 (gjashteqind e gjashtedhjete e kater mije e gjashtedhjete e pse ) (me Tvsh)                    

Monedha  Lekë 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 30/ 07 /2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri :             Bashkimi i operatoreve ekonomike G&L shpk  dhe  ”HE & SK 11” SHPK   

Adresa G&L shpk :  " TIRANE Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga e Qelqit, Pallatet e firmes Derveni, 

Kulla 8, Njesia nr.4, Kombinat" me administrator  nga Z.Levend Harizi 

Nr. NIPT G&L shpk :         K32618815N 

 

Emri :             Bashkimi i operatoreve ekonomike G&L shpk  dhe  ”HE & SK 11” SHPK   

Adresa  ”HE & SK 11” SHPK: Gjirokaster Tepelene TEPELENE Lagjja " Mustafa Matohiti", 

Rruga "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe me administrator  Festim Bregasi 

Nr. NIPT  ”HE & SK 11” SHPK:    L19008502B     
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BASHKIA POGRADEC 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Pogradec 

Adresa   Bulevardi “Reshit Çollaku” 

Tel/Fax  083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja në Internet www.bashkiapogradec.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: " Mbikqyrje objektesh të ndryshme" i ndarë me lote si 

më poshtë:  Loti II:  Sistemim Asfaltim rruga e varrezave Guras, Pogradec, 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74886-06-14-2018 

 

5. Fondi limit: 346.662 (treqind e dyzet e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e dy.) lekë. 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera     351 994 (treqind e pesedhjete e nje mije e nenteqind e nentedhjete e kater) (me Tvsh)                    

Monedha  Lekë 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 06/ 08 /2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri :             Bashkimi i operatoreve ekonomike G&L shpk  dhe  ”HE & SK 11” SHPK   

Adresa G&L shpk :  " TIRANE Njesia Bashkiake Nr.6, Rruga e Qelqit, Pallatet e firmes Derveni, 

Kulla 8, Njesia nr.4, Kombinat" me administrator  nga Z.Levend Harizi 

Nr. NIPT G&L shpk :         K32618815N 

 

Emri :             Bashkimi i operatoreve ekonomike G&L shpk  dhe  ”HE & SK 11” SHPK   

Adresa  ”HE & SK 11” SHPK: Gjirokaster Tepelene TEPELENE Lagjja " Mustafa Matohiti", 

Rruga "Mustafa Matohiti", banesa nr.31, shkalla nr.1, kati përdhe me administrator  Festim Bregasi 

Nr. NIPT  ”HE & SK 11” SHPK:    L19008502B     

 

 

BASHKIA POGRADEC 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Pogradec 

Adresa   Bulevardi “Reshit Çollaku” 

Tel/Fax  083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja në Internet www.bashkiapogradec.gov.al 
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2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: " Mbikqyrje objektesh të ndryshme" i ndarë me lote si 

më poshtë:  Loti III:  Ndërtimi i pritave Lumore, (Lumi Verdove) Pogradec, 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74888-06-14-2018 

 

5. Fondi limit: 65 335 (gjashtëdhjetë e pese mijë e treqind e tridhjetë e pesë.) lekë  

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera     72 371 (shtetedhjete e dy mije e treqind e shtatedhjete e nje) (me Tvsh)                    Monedha  

Lekë 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 31/ 07 /2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri :             NOVATECH STUDIO SHPK   

Adresa:  Tirane, Njesia bashkiake nr.8,rruga Shenasi Dishnica,nr.pasurie 10/221 + 1-18, zona 

kadastrale 8370,hyrja1, ap 18 " me administrator  nga Z.Atonela Bazhdari 

Nr. NIPT :         L01717030C 

 

BASHKIA POGRADEC 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Pogradec 

Adresa   Bulevardi “Reshit Çollaku” 

Tel/Fax  083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja në Internet www.bashkiapogradec.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: " Mbikqyrje objektesh të ndryshme" i ndarë me lote si 

më poshtë:  Loti IV:  Hidroizolim tarace Qendra Kulturore “Lasgush Poradeci”, Pogradec 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74897-06-14-2018 

 

5. Fondi limit:  38.696 (tridhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e gjashtë. lekë  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera     37 460,4  (tridhjete e shtate mije e katerqind e gjashtedhjte presje kater )  (me Tvsh)                    

Monedha  Lekë  
 

7. Data e lidhjes së kontratës : 02/ 08 /2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  
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Emri :              EDIFAT SHPK   

Adresa:   Pogradec Unazes 5 me administrator z.Edmond Meçaj 

Nr. NIPT :       K53821602S 

 

BASHKIA POGRADEC 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Pogradec 

Adresa   Bulevardi “Reshit Çollaku” 

Tel/Fax  083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja në Internet www.bashkiapogradec.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim  

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: " Mbikqyrje objektesh të ndryshme" i ndarë me lote si 

më poshtë:  Loti VI:  Ndërtesa e Shërbimit funeral Gurras 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74904-06-14-2018 

 

5. Fondi limit:  5762(pesë mijë e  shtatëqind e gjashtëdhjetë e dy ) lekë       

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera     5 580 (pese mije e peseqind e tetedhjete) (me Tvsh)                    Monedha  Lekë 

 
 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 06/ 08 /2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri :              EDIFAT SHPK   

Adresa:   Pogradec Unazes 5 me administrator z.Edmond Meçaj 

Nr. NIPT :       K53821602S 

 

 

BASHKIA POGRADEC 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Pogradec 

Adresa   Bulevardi “Reshit Çollaku” 

Tel/Fax  083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja në Internet www.bashkiapogradec.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim  
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3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: " Mbikqyrje objektesh të ndryshme" i ndarë me lote si 

më poshtë:  Loti VII:  Shtesë kontrate objekti ;”Sistemim rruga e varrezave Blacë   

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74906-06-14-2018 

 

5. Fondi limit:  27.842lekë . lekë.(njëzet e shtatë mijë e tetëqind e dyzet e dy. ) lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera     27 742,8  (njezet e shtate mije e shtateqind e dyzet e dy presje tete) (me Tvsh)                    

Monedha  Lekë 

 

 

7. Data e lidhjes së kontratës : 06/ 08 /2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri :              EDIFAT SHPK   

Adresa:   Pogradec Unazes 5 me administrator z.Edmond Meçaj 

Nr. NIPT :       K53821602S 

 

 

BASHKIA POGRADEC 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Pogradec 

Adresa   Bulevardi “Reshit Çollaku” 

Tel/Fax  083222222 

E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 

Faqja në Internet www.bashkiapogradec.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: " Mbikqyrje objektesh të ndryshme" i ndarë me lote si 

më poshtë:  Loti VIII:  Sistemim varrezave publike Guras 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74908-06-14-2018 

 

5. Fondi limit: 34.974(tridhjetë e katër mijë e nëntëqind e shtatëdhjetë e katër)  lekë  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera     36 436  (tridhjete e gjashte mije e katerqind e tridhjete e gjashte) (me Tvsh)                    

Monedha  Lekë 
 

7. Data e lidhjes së kontratës : 06/ 08 /2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit  

Emri :             NOVATECH STUDIO SHPK   
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Adresa:  Tirane, Njesia bashkiake nr.8,rruga Shenasi Dishnica,nr.pasurie 10/221 + 1-18, zona 

kadastrale 8370,hyrja1, ap 18 " me administrator  nga Z.Atonela Bazhdari 

Nr. NIPT :         L01717030C 

 

 

BASHKIA ELBASAN 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Elbasan 

Adresa   Rruga Qema Stafa 

Tel/Fax  355 54 400152/ (+355) 54 52246 

E-mail   bashkiaelbasan@elbasani.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për Propozim”. 

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Kancelari dhe Bojra per vitin 2018 për 

Bashkinë, QKR, Agjensia e Pyjeve dhe SHMZSH”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59330-03-28-2018 

5. Fondi limit (nqs ka lote e ndare sipas loteve: 5,391,933 (pesëmilion e treqind e nëntëdhjetë e 

njëmijë e nëntëqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

6.Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nënkontraktimet): 

4.997.815,09 (katërmilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatëmije e teteqind e pesembedhjete presje 

zero nente) lekë (me tvsh) 

Vlera  e nënkontraktimit: Nuk ka ( lekë me Tvsh )   

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 09.08.2018.  

8. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “InfoSoft Office” sh.p.k 

Adresa   Autostrada Tirane- Durres, km 8 Kashar, Tirane. 

Nipt                            J62426002Q  

 

 

QENDRA SHËNDETËSORE NR. 8 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  Qendra Shëndetësore nr. 8 

Adresa  Rr.Sulejman Delvina, pall Moskat shk 2/1, NJA nr. 5, Tiranë 

Tel/Fax 355 42 223367 

E-mail  qshnr8@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim, Punë 

 

3. Objekti  i kontratës: Rikonstruksioni i Qendres Shendetesore Nr.8 

mailto:bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
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4. Numri i referencës së procedurës:REF-77261-06-30-2018 

 

5. Fondi limit:3796359 (tremilion e shtatëqind e nëntëdhjete e gjashtëmijë e treqind e pesëdhjetë e 

nëntë) Lekë 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

3 873 120 (tremilion e tetëqind e shtatëdhjetë e tremijë e njëqind e njëzet) lek me Tvsh 

 

7. Data e lidhjes së kontratës08.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  

Emri   “NG STRUCTURES” SHPK 

Adresa   Lgj. Selam Musai, Rr. Dule Dalani, Banesa nr.2, Kati II, Tepelenë 

Nr. NIPT                     L79326502O 

 

 

 

QENDRA SHËNDETËSORE NR. 8 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  Qendra Shëndetësore nr. 8 

Adresa  Rr.Sulejman Delvina, pall Moskat shk 2/1, NJA nr. 5, Tiranë 

Tel/Fax 355 42 223367 

E-mail  qshnr8@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim, Punë 

3. Objekti  i kontratës:Rikonstruksioni i “pikes nr. 3 & konsultorit te femijes” 

4. Numri i referencës së procedurës:REF-78295-07-06-2018 

 

5. Fondi limit:3880767 (tremilion e tetëqind e tetëdhjetëmije shtatëqind e gjashtëdhjetë e shtate). 

Lekë 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera   4 600 204  (katërmilion e gjashtëqindmije e dyqind e katër)  me Tvsh     Monedha   Lekë 

 

7. Data e lidhjes së kontratës08.08.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  

Emri   “SHENDELLI” SHPK 

Adresa   Lgj. Kastrioti, rr. Andon Profka, 2 kullat, Fier 

Nr. NIPT                    K07924803N 
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA 
 

BASHKIA GRAMSH 
NJOFTIMI I KONTRATЁS SЁ NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Gramsh 

Adresa   Bulevardi Kryesor “10 Korriku’’ 

Tel/Fax  0675835737 

E-mail   bashkia.gramsh2017@gmail.com, guzi.erson@yahoo.com 

Faqja e Internetit www.bashkiagramsh.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Shërbim Konsulence 
 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-59880-03-30-2018 
 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:”Studim–Projektim për sistemim asfaltimin e rrugëve të 

brendshme të fshatit Trashovice, Njësia Administrative Pishaj” 
 

5. Fondi limit:990 000 (nëntëqind e nëntëdhjete mijë  )  lekë (pa TVSH) 
 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 1 164 000 (me TVSH) Monedha lekë 

    

7. Data e lidhjes së kontratës: 01/08/2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    OE-“Klodioda”sh.p.k 

Adresa   Rr.e Barrikadave,Pall.118,kati III,zyra nr.2,Tiranë 

Nr. NIPT                    K51813002H 

 

 

BASHKIA TIRANЁ 
NJOFTIMI I KONTRATЁS SЁ NËNSHKRUAR 

 

1. Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë,  

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”,  

Tel/Fax: 042 256 799, prokurimet@tirana.gov.al;   

Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Shërbim Konsulence” 

 

3. Nr. Referencës: REF-63849-04-19-2018 

 

mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.gov.al/
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4. Objekti i prokurimit: ”Studim projektim, për objektin: “Rehabilitimi i qendres se 

Krrabes”(fasadat e 3 pallateve dhe lulishtja). 

 

5. Fondi limit Loti I Tretë:1.131.651 (njëmilion e njëqind e tridhjetë e një mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë e një)lekë pa tvsh. 

Burimi i financimit: Te ardhurat e Bashkise Tirane me ane te VKB Nr.132 datë 21.12.2017 për 

”Miratimin e programit buxhetor afat mesëm 2018-2020 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së 

Tiranës për vitin 2018”, konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Tiranë me shkresën nr. Prot 5595/1, datë 

08.01.2018. 
 

6. Vlera totale e kontratës: 1.302.000 (njëmilion e treqind e dy mijë) lekë. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 27.07.2018 
 

8. Kontraktori: Operatori Ekonomik “B-VAAL Enginering”  SHPK 

Adresa: Lagjja Paskuqan 2, Rruga Demokracia, Ndertesa nr.1, prane AHMATI PETROL, Tirane. 

NIPT L72023002P 

 

BASHKIA TIRANЁ 
NJOFTIMI I KONTRATЁS SЁ NËNSHKRUAR 

 

1. Autoriteti Kontraktor:       Bashkia Tiranë,  

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”,  

Tel/Fax: 042 256 799, prokurimet@tirana.gov.al;   

Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Shërbim Konsulence” 

 

3. Nr. Referencës: REF-63845-04-19-2018 

 

4. Objekti i prokurimit: ”Studim projektim, për objektin:“Rikualifikim i bllokut që kufizohet nga 

rrugët “Liman Kaba”, ‘Prokop Mima, “Robert Shvarc” dhe “Skënder Luarasi” 

 

5. Fondi limit Loti I Parë: 3.718.500 (tre milion e shtatëqind e tetëmbëdhjetë mijë e pesëqind ) lekë 

pa tvsh. 

Burimi i financimit: Te ardhurat e Bashkise Tirane me ane te VKB Nr.132 datë 21.12.2017 për 

”Miratimin e programit buxhetor afat mesëm 2018-2020 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së 

Tiranës për vitin 2018”, konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Tiranë me shkresën nr. Prot 5595/1, datë 

08.01.2018. 

 

6. Vlera totale e kontratës:  4.014.000(kater milion e katermbedhjete mije) lekë me TVSH. 

 

7. Data e lidhjes së kontratës:  27.07.2018 

8. Kontraktori: Operatori Ekonomik  “Palma Construction” shpk & “HE SK 11 ” shpk 

Adresa: Tirane Rruga Bajram Curri, Godina Agimi, Hyrja 5, Apartamenti 85  Tiranë 

NIPT:K66607001U“Palma Construction” 

NIPT:L19008502B    “HE SK 11 ” shpk 

mailto:prokurimet@tirana.gov.al
http://www.tirana.gov.al/
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SPITALI RAJONAL LEZHE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    SPITALI RAJONAL LEZHE 

Adresa   LAGJIA VAROSH, LEZHE 

Tel/Fax  0215 234 21 

E-mail   spitalilezhe@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.srl.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës.  

 

3. Objekti  i kontratës: Sherbimi i gatimit dhe shperndarja e ushqimit per Spitalin Rajonal Lezhe. 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81198-07-30-2018 

 

4. Fondi limit:  3,061,310 ( tremilion e gjashtedhjete e nje mije e treqind e dhjete mije) leke pa 

TVSH 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 3,653,805.84 (me TVSH) Monedha Leke 

                 Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 02/08/2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “SHPRESA”SHPK           

Adresa   TIRANE 

Nr. NIPT                     K67917301H 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2  Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numri i referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit ____________ 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b   

8.5  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

 Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

Neni 33, pika 4            

 

 

http://www.srl.gov.al/
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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates se nenshkruar 

 

3. Objekti  i kontratës: “Kryerja e shërbimit të Pastrimit të ambjenteve të brëndëshme dhe pastrim 

sistemim gjelbërimi I ambjenteve të jashtme për Spitalin Universitar të Traumës”. 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81313-07-30-2018 

 

4. Fondi limit: 5 110 856 (pesëmilionë e njeqind  e dhjetemije e teteqind e pesedhjete e gjashte) 

Lekë pa TVSH. 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera 6,128,290.29(me TVSH) Monedha Leke 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 01.08.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    SORI-AL Sh.p.k 

Adresa   Rruga “Beqir Luga”, Pall. Nr. 3, shk 1/1 Tirane 

Nr. NIPT                    K31510059D 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2  Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numrii references referencessë procedures sëzhvilluar me mjeteelektronike/lotit 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

Neni 33, pika 3/b      Neni 33, pika 5/a Neni 33, pika 5/b   

8.5 Emri dhe NIPTIi kontraktorit______________________________________ 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4  
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SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMËS 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar i Traumës 

Adresa   Rr. “Lord Bajron” Laprakë, Tiranë 

Tel/Fax  +355 4 2 357356 

E-mail   spitalitraumes@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates se nenshkruar 

 

3. Objekti  i kontratës: “Kryerja e shërbimit të gatimit dhe shpërndarjes së ushqimit për Spitalin 

Universitar të Traumës” 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81296-07-30-2018 

4. Fondi limit: 7,231,500 (shtatemilione e dyqind e tridhjete e njemije e peseqind) Lekë pa TVSH 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera 8,674,667.01(me TVSH) Monedha Lekë 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 01.08.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    SORI-AL Sh.p.k 

Adresa   Rruga “Beqir Luga”, Pall. Nr. 3, shk 1/1 Tirane 

Nr. NIPT                    K31510059D 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2  Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numrii references referencessë procedures sëzhvilluar me mjeteelektronike/lotit 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

Neni 33, pika 3/b      Neni 33, pika 5/a Neni 33, pika 5/b   

8.5 Emri dhe NIPTIi kontraktorit______________________________________ 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4  
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SHËRBIMI INFORMATIV I SHTETIT 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Shërbimi Informativ i Shtetit 

Adresa   Rruga “Kongresi i Manastirit”, Tiranë. 

Tel/Fax  044 540814, 0694138395 

E-mail   dhurata.shehu@shish.gov.al 

Faqja e Internetit www.app.go.al, SHISH 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës”. 

 

3. Objekti  i kontratës:“Blerje Tonera”. 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit:REF – 81154 - 07-30-2018 

 

1. Fondi limit:531 126 (pesëqind e tridhjetë e njëmijë e njëqind e njëzetë e gjashtë) lekë, pa tvsh. 

 

1. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 625 309 (me TVSH) Monedha lekë 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës:  06.08.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    ”Infosoft Office”, shpk 

Adresa   Autostrada Tiranë - Durrës, km. 8, Kashar, Tiranë 

Nr. NIPT                     J62426002Q 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2  Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numrii references referencessë procedures sëzhvilluar me mjeteelektronike/lotit 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

Neni 33, pika 3/b      Neni 33, pika 5/a Neni 33, pika 5/b   

8.5 Emri dhe NIPTIi kontraktorit______________________________________ 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4  

 

 

http://www.app.go.al/
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SPITALI RAJONAL BERAT 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Berat 

Adresa   Lagjia Kushtrim Berat 

Tele/fax                       0035/32-34 237 

 

2.  Lloji i procedurës:  Negociim pa Shpallje Paraprake. 

 

3. Objekti  i kontratës ;Sherbimi i Kateringut.  

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit; REF 81200   date 30.07.2018 

 

4. Fondi limit   ; 2 362 937     Leke  pa tvsh 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 2 834 311  leke  (me TVSH) Monedha leke 

                  Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës ; date 02.08.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    SORI AL SHPK 

Adresa   TIRANE 

Nr. NIPT                     K31510059D 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

8.2  Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit  

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

 Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4  
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SPITALI RAJONAL BERAT 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Berat 

Adresa   Lagjia Kushtrim Berat 

Tele/fax                       0035/32-34 237 

 

2.  Lloji i procedurës:  Negociim pa Shpallje Paraprake. 

 

3. Objekti  i kontratës ;Sherbimi i Lavanterise(Larjes se Teshave).  

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit;REF 81231  date 30.07.2018 

 

4. Fondi limit   ; 766 745   Leke  pa tvsh 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 915943  leke  (me  TVSH) Monedha leke 

                  Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës ; nr1259 date 02.08.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    SHPRESA SHPK 

Adresa   LEZHE 

Nr. NIPT                     K67917301H 
 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2  Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit  

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

 Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4  
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BASHKIA  ELBASAN 

 
1.Autoriteti kontratktor : Bashkia  Elbasan   

me adresë: Rruga “Qemal Stafa”, Elbasan,  

nr. Tel: (+355) 54 400152, fax: (+355) 54 52246.                         

 

2.Lloji i procedurës së prokurimit :  “Me negociim pa shpallje paraprake të  njoftimit të kontratës” 

 

3.Objekti i kontrates (nqs ka lote e ndare sipas loteve) : Për kolaudimin e punimeve ne objektin: 

“Rikonstruksioni i Shkollave, Ndërtimi i Kopshteve dhe Urave në Njësite Administrative”. 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotit  REF-80830-07-26-2018 

3.2  
4. Fondi limit (nqs ka lote e ndare sipas loteve): 41’666 (dyzet e njëmijë e gjashtëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë (pa tvsh). 

5.Vlera totale e kontrates ( nqs ka lote e ndare sipas loteve) :             

40.833 lekë (pa tvsh). 

         49.000 lekë (me tvsh). 

           Vlera e nenkontraktimit: Nuk ka   lekë(me tvsh)       

6.   Data e lidhjes së kontrates :  02.08.2018 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit: 

Emri  :     “Tirana New Supervizor” sh.p.k 

Adresa:        Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Shefqet Musaraj, Pallati 52, Ap. 29, Kati 7, Tirane. 

Nr. NIPT :   L21311040P 

 

Në rastin e përdorimit të procedurës së prokurimit “negociim pa shpallje paraprake të njoftimit të 

kontratës”, në rastin e shtesës së kontratës, autoriteti kontraktor të plotesojë edhe të dhënat e 

mëposhtme: 

8.Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontrates fillestare Data e lidhjes se Kontrates fillestare                                                     

8.2 Kontrata fillestare eshte lidhur ne perfundim te zhvillimit te nje procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

 

8.3  Numri i references se procedures se zhvilluar me mjete elektronike/lotit______ 

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit:_______________lekë (me tvsh) 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

Neni 33, pika 2/a       Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   

Neni 33, pika 2/ç       Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4                 

Marreveshja Ref. Nr. IADSA/2017/09 ( faza e dyte), artikulli 13.18. 
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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E POLICISË SË SHTETIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit 

Adresa   Bulevardi “Bajram Curri”, Tiranë 

Tel/Fax  04279212 / 04278919 

Faqja në Internet asp.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Me negocim pa shpallje paraprake ” (shtesë kontrate) 

3. Objekti  i kontratës: “Siguracion shendetsor familjar per oficeret e kontaktit”  

3.1  Numri i referencës së procedurës: REF – 80296-07-23-2018  

 

4. Fondi limit: 1,200,000 (një milion e dyqind mijë) lekë (TVSH nuk aplikohet).    

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimit): 

    1, 190, 000 (TVSH nuk aplikohet).             Monedha                   Lekë 
 

   

6. Data e lidhjes së kontratës: Datë 03.08.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit / nenkontratorit 

Emri    “INSIG”, sh.a 

Adresa     Rruga “Jul Variboba”, Nr.21, Tiranë 

 NIPT                             L71325019D 

 

8. Informacion mbi kontratën  fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare: Nr. 18/4  Data e lidhjes së Kontratës fillestare 25.06.2018 

8.2  Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po X Jo  

8.3  Numri referencës procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit REF – 68411-05-11-2018 

 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

Neni 33, pika 3/b                Neni 33, pika 5/a                Neni 33, pika 5/b  X 

8.5  Emri dhe NIPTI i kontraktorit  L71325019D 

 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

10, 715, 353 (dhjetë milion e shtatëqind e pesëmbëdhjetë e treqind e pesëdhjetë e tre) lekë (TVSH 

nuk aplikohet). 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj,  si vijon: 

 Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c   

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a 

Neni 33, pika 4            
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DREJTORIA E SHËRBIMIT TË TRUPIT DIPLOMATIK 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimit të Trupit Diplomatik 

Adresa   Rr. Skënderbej, Pallati Nr. 4, Tiranë 

Tel/Fax  +355 697027737 

E-mail   prokurime@dshtd.gov.al 

Faqja e Internetit         www.dshtd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me Negocim pa shpallje paraprake të njoftimit të kontratës 

 

3. Objekti  i kontratës“Shtesë kontrate “Ashensori i vilës nr.88” 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës/lotitREF-80013-07-19-2018 

 

4. Fondi limit 666695.9 (gjashtëqind e gjashtë dhjetë e gjashtë mijë e gjashtë qind e nëntëdhjetë e 

pesë pikë nëntë) lekë pa TVSH 

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 
793 708.8 (shtatëqind e nëntëdhjetë e tremijë e 

shtatëqind e tetë pike tetë)leke (me TVSH) 
  

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

6. Data e lidhjes së kontratës01.08.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit 

Emri    “SHPRESA” sh.p.k 

Adresa   LEZHE Rruga Franc Josef Strauss, Nr Pasurie 5/38-N4,  Kati i I- re  

Nr. NIPT                    K67917301H 

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1. Numri i kontratës fillestare 441/3 prot.  Data e lidhjes së Kontratës fillestare 09/05/2018 

8.2  Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po X Jo  

8.3  Numri i references referencëssëprocedurëssëzhvilluar me mjeteelektronike/lotitREF-59012-03-

28-2018 

 

8.4  Të evidentohet specifikisht baza ligjore e përdorimit të shtesës së kontratës, si vijon: 

Neni 33, pika 3/b      Neni 33, pika 5/aXNeni 33, pika 5/b   

8.5  Emri dhe NIPTIi kontraktorit“SHPRESA” shpk me NIPT K67917301H 

8.6 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

    

 
4 001 760   (katërmilion e njëmijë e shtatëqind e 

gjashtëdhjetë)leke (me TVSH) 
  

 

http://www.dshtd.gov.al/
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9. Nërastet e tjeratëpërdorimittëkësajlloj procedure prokurimitëevidentohetspecifikishtbazaligjore e 

përdorimittësaj, sivijon: 

Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b    Neni 33, pika 2/c   

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4  

 

 

BASHKIA KORÇË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   BASHKIA KORÇË - Personi pergjegjes Matilda Stena 

Adresa  RRUGA 28 NENTORI  

Tel/Fax 0692939258 

E-mail  matildalame@yahoo.com 

Faqja në Internet    www.bashkiakorce.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Me negocim pa shpallje paraprake të njoftimit  

  

3. Objekti  i kontratës: “MARRJE ME QIRA SKENE PER FESTEN E BIRRES” 

 

3.1 Numri i referencës së procedurës:  REF-82190-08-06-2018 

 

4. Fondi limit:  1.250.000  lekë 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 

Vlera 1.404.600 (me TVSH) Monedha Lek 

    

 Vlera  e nenkontraktimit: Nuk ka nenkontraktim 

6. Data e lidhjes së kontratës 08.08.2018 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit : 

Emri    “E.S.P ALBANIA”sh.p.k” 

Adresa   Adresa: Tirane, Rruga Bardhok Biba, P.75/3, Apartamenti 55, 

 Nr. NIPT                      NIPT L31910006D   

 

8. Informacion mbi kontratën fillestare (në rastin e shtesës së kontratës) 

8.1.     Numri i kontratës fillestare   Data e lidhjes së Kontratës fillestare  

 

8.2  Kontrata fillestare është lidhur në përfundim të zhvillimit të një procedure me mjete elektronike 

Po  Jo  

8.3  Numri i references referencës së procedurës së zhvilluar me mjete elektronike/lotit  

8.4  Emri dhe NIPTI i kontraktorit ______________________________________ 

8.5 Vlera totale përfundimtare e kontratës fillestare/ lotit: 

Vlera _______________   (me TVSH) Monedha __________ 

 

9. Në rastet e tjera të përdorimit të kësaj lloj procedure prokurimi të evidentohet specifikisht baza 

ligjore e përdorimit të saj, si vijon: 

mailto:matildalame@yahoo.com
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 Neni 33, pika 2/a   Neni 33, pika 2/b     Neni 33, pika 2/c  X 

Neni 33, pika 2/ç  Neni 33, pika 2/d    Neni 33, pika 3/a   

Neni 33, pika 4  
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NJOFTIME TË KONTRATAVE TË 

LIDHURA NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
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NJOFTIME PËR ANULLIM 

PROCEDURE 
 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E SHOQËRISË SË INFORMACIONIT 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Agjencia Kombëtare e Shoqërisë së Informacionit,  

Rruga “Papa Gjon Pali II” Nr.3, Tiranë           

Tel   +355(0)4.2277750    fax. +355(0)4.2277764  

Adresa e Internetit;   www.akshi.gov.al; info@akshi.gov.al   

 

2.  Lloji i procedurës:  “Proçedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar” (Elektronike). 

3.      Numri i Referencës: REF-81535-07-31-2018. 

4. Objekti  i kontratës:  “Përmirësimi i Modulit të Menaxhimit të Kontrollit të Faturimit”. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, dt 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24 pika 1   

a) Për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme në kohën e 

fillimit të procedures së prokurimit, duke respektuar parimet e barazisë dhe të transparencës, sipas 

përcaktimit në rregullat e prokurimit publik. 

Argumentuar:  Rishikim i Dokumenteve te tenderit, pasi ka papërputhshmëri midis Dokumenteve të 

Tenderit versioni shqip me Dokumentet e Tenderit versioni anglisht.  

Sa mësipër do të realizohet rishikimi I Dokumenteve te tenderit për procedurën me objekt: 

"Përmirësimi i Modulit të Menaxhimit të Kontrollit të Faturimit” me qëllim unifikimin e 

dokumenteve te tenderit për të gjithë operatorët ekonomik. 

6.  Informacione shtesë 

Procedura e prokurimit do të rihidhet ne Sistemin e ProkurimitElektronik menjëherë pas korrigjimit 

të mësipërm. 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  dt.03.08.2018. 

 

 

BASHKIA DIVJAKE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Divjake   

Adresa   Divjake  

Tel/Fax  0371 22081 

E-mail   bashkia.divjake@gmail.com 

Faqja e Internetit www.bashkiadivjake.net 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim  

 

2.      Numri i Referencës: REF-80290-07-23-2018 

3.      Objekti  i kontratës “Blerje zjarrefikese per sherbimin e MZSH-se” 
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4.       Fondi limit  : 4 166 666 ( kater milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e gjashte ) leke pa tvsh. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:    

a)  ; Autoriteti Kontraktor Bashkia Divjake anullon kete procedure per te filluar nje procedure te re 

tenderimi pasi nuk eshte paraqitur asnje oferte nga operatoret  ekonomik. 

Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  03.08.2018  

 

 

DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KORCE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Korce 

Adresa   Shetitore “Fan S. Noli” Korce                                     

Tel/Fax  08224 2674 

E-mail   spitali_korce@yahoo.com  

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

2.  Lloji i procedurës:  “Kerkese per propozime” –  marrveshje kuader prokurim me mjete 

elektronike mallra. 

3.      Numri i Referencës:  REF-78475-07-09-2018 

Nr/Loti  Sistemi   Principi aktiv   Formë/doza   Njësia   REF 

1  Anti-infektive të përgjithshëm   Flucloxacillin   500 mg  
 Flakon/ 

Ampule  REF-78481-07-09-2018 

2  Anestezi Reanimacion   Ushqim parenteral total   1000 ml  
 Flakon/ 

Ampule  REF-78483-07-09-2018 

3 
 Barna Antineoplastike dhe 

immunomodulatore  
 Epirubicin   2mg/ml-5ml  

 Flakon/ 

Ampule  REF-78485-07-09-2018 

4 
 Barna hormonale sistemike, 

hormonet seksuale  
 Betamethasone   4mg/ml  

 Flakon/ 

Ampule  REF-78487-07-09-2018 

5 
 Barna hormonale sistemike, 

hormonet seksuale  
 Methylergometrine Maleate   0.2 mg/ml  

 Flakon/ 

Ampule  REF-78490-07-09-2018 

6 
 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut  
 Acenocoumarol   4mg   

 Tablete/ 

Kapsule  REF-78492-07-09-2018 

7 
 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut  
 Ferrous sulphate   80mg  

 Tablete/ 

Kapsule  REF-78494-07-09-2018 

8 
 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut  
  IRON (III)   100 mg/5 ml  

 Flakon/ 

Ampule  REF-78496-07-09-2018 

11  Metabolizmi dhe trakti tretes   Pralidoxime chloride    1 gr  
 Flakon/ 

Ampule  REF-78503-07-09-2018 

13  Metabolizmi dhe trakti tretes   Bisacodyl   5mg  
 Tablete/ 

Kapsule  REF-78507-07-09-2018 

14  Organet e shqisave  

Dexamethasone + 

Neomycin sulphate + 

Polymyxin B 

 Ung oftalmik 

3.5 gram  
 Tubet  

REF-78509-07-09-2018 

mailto:spitali_korce@yahoo.com
http://www.app.gov.al/
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15  Sistemi kardiovaskular  
 Hydrocortisone sodium 

succinate   
 100 mg   

 Flakon/ 

Ampule  REF-78511-07-09-2018 

16  Sistemi kardiovaskular   Ketotifen   1 mg   
 Tablete/ 

Kapsule  REF-78513-07-09-2018 

17  Sistemi kardiovaskular   Nitroglycerine   0.3 mg  
 Tablete/ 

Kapsule  REF-78515-07-09-2018 

18  Sistemi kardiovaskular   Olmesartan   40 mg  
 Tablete/ 

Kapsule  REF-78517-07-09-2018 

19  Sistemi kardiovaskular   Propafenon   35 mg-10 ml  
 Flakon/ 

Ampule  REF-78519-07-09-2018 

20  Sistemi muskolo-skeletik   Dantrolene    20mg   
 Flakon/ 

Ampule  REF-78521-07-09-2018 

21  Sistemi muskolo-skeletik   Meloxicam   15mg/1,5ml  
 Flakon/ 

Ampule  REF-78523-07-09-2018 

23  Sistemi nervor   Methadone hydrochloride   10mg/ml  
 Flakon/ 

Ampule  REF-78528-07-09-2018 

24  Sistemi nervor  
 Paracetamol + Hyoscine 

Butylbromide   
 600mg+20mg  

 Flakon/ 

Ampule  REF-78530-07-09-2018 

25 
 Gjaku dhe organet formuese 

te gjakut  
 Acetylsalicylic acid   100 mg   

 Tablete/ 
Kapsule  REF-78532-07-09-2018 

26  Sistemi respirator   Ambroxol    15 mg/5 ml  
 Flakon/ 
Ampule  REF-78534-07-09-2018 

  

3.  Objekti  i kontratës “Blerje medikamente e ndare me lote per nevojat spitalore, Spitali Korçë” – 

Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 

12 muaj. 

4.       Fondi limit  e ndare sipas Loteve si me poshte. 

Nr/Loti  Sistemi   Principi aktiv   Formë/doza   Njësia   

Fond Limit per 

Njesi (lot) lekë 

pa TVSH 

 Sasia e 
priteshme  

Fond Limit 

Totale/Lot lekë 

pa TVSH 

1 
 Anti-infektive të 

përgjithshëm  
 Flucloxacillin   500 mg  

 Flakon/ 

Ampule                  471.03  100 47103.22 

2  Anestezi Reanimacion   Ushqim parenteral total   1000 ml  
 Flakon/ 

Ampule                  405.00  110 44550.00 

3 
 Barna Antineoplastike 

dhe immunomodulatore  
 Epirubicin   2mg/ml-5ml  

 Flakon/ 

Ampule  572.93 10 5729.30 

4 

 Barna hormonale 

sistemike, hormonet 

seksuale  

 Betamethasone   4mg/ml  
 Flakon/ 

Ampule  
68.10 100 6810.30 

5 

 Barna hormonale 

sistemike, hormonet 

seksuale  

 Methylergometrine 

Maleate  
 0.2 mg/ml  

 Flakon/ 

Ampule  
13.71 20 274.13 

6 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Acenocoumarol   4mg   

 Tablete/ 

Kapsule  5.32 800 4259.25 

7 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Ferrous sulphate   80mg  

 Tablete/ 

Kapsule  8.88 500 4440.21 

8 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
  IRON (III)   100 mg/5 ml  

 Flakon/ 

Ampule  486.99 200 97398.10 

11 
 Metabolizmi dhe trakti 

tretes  
 Pralidoxime chloride    1 gr  

 Flakon/ 

Ampule                  786.56  10 7865.64 

13 
 Metabolizmi dhe trakti 

tretes  
 Bisacodyl   5mg  

 Tablete/ 

Kapsule  5.47 210 1149.24 

14  Organet e shqisave  

Dexamethasone + 

Neomycin sulphate + 

Polymyxin B 

 Ung oftalmik 

3.5 gram  
 Tubet  

166.37 10 1663.66 
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15  Sistemi kardiovaskular  
 Hydrocortisone sodium 

succinate   
 100 mg   

 Flakon/ 

Ampule  142.39 100 14238.63 

16  Sistemi kardiovaskular   Ketotifen   1 mg   
 Tablete/ 

Kapsule  3.45 500 1726.90 

17  Sistemi kardiovaskular   Nitroglycerine   0.3 mg  
 Tablete/ 

Kapsule  5.77 1500 8662.28 

18  Sistemi kardiovaskular   Olmesartan   40 mg  
 Tablete/ 

Kapsule  16.10 1200 19325.96 

19  Sistemi kardiovaskular   Propafenon   35 mg-10 ml  
 Flakon/ 

Ampule  57.64 10 576.44 

20 
 Sistemi muskolo-

skeletik  
 Dantrolene    20mg   

 Flakon/ 

Ampule  8783.13 5 43915.63 

21 
 Sistemi muskolo-

skeletik  
 Meloxicam   15mg/1,5ml  

 Flakon/ 

Ampule  40.95 180 7370.62 

23  Sistemi nervor   Methadone hydrochloride   10mg/ml  
 Flakon/ 

Ampule  116.9710925 50 5848.55 

24  Sistemi nervor  
 Paracetamol + Hyoscine 

Butylbromide   
 600mg+20mg  

 Flakon/ 

Ampule  89.02 100 8902.04 

25 
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Acetylsalicylic acid   100 mg   

 Tablete/ 

Kapsule  3.72 6200 23067.72 

26  Sistemi respirator   Ambroxol    15 mg/5 ml  
 Flakon/ 

Ampule  145.94 200 29187.00 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

   a)  ;  

              b)  ; Nuk eshte paraqitur asnje oferte brenda afate kohore 

 

6.  Informacione shtesë 

Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

Data: 02/08/2018 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

Vendi: Ne faqen zyrtare te web-it te APP-se www.app.gov.al  

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   03.08.2018 

 

 

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri   Enti Kombëtar I Banesave 

Adresa Rr. Kavajës, Ndërtesa nr.80, Hyrja 1, Kati 5,  

ish shtëpia botuese “Naim Frashëri”),   Tiranë, Shqipëri 

Tel/Fax  +355 42 227 796 

E-mail  info@ekb.gov.al 

Faqja e Internetit: www.ekb.gov.al  

 

2. Numri Referencës REF-60915-04-05-2018 

3. Objkekti I Prokurimit “Biletë avioni”, për shërbim jashtë vendit (Tiranë-Vjenë-Tiranë,) të 

Kryetares së Këshillit Drejtues të E.K.B-së Znj. Doris ANDONI , 

4. Fondi limit 67 847 lekë pa tvsh 

5. Arsyet e Anulimit Tërheqja nga gara e tre ofertuesve pjesmarres ne kete procedure 

http://www.app.gov.al/
mailto:info@ekb.gov.al
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Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.206 “Për Prokurimin Publik” I ndryshuar, neni 24, pika 1: 

g. Tërheqja nga gara e tre ofertuesve pjesmarres ne kete procedure 

 

Informacion shtesë 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 10.04.2018 

 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMEVE QEVERITARE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare 

Adresa                         Bul. “Dëshmorët e Kombit”, Pallati i Kongreseve, Tiranë 

Tel/Fax                        Tel. 2228-398 & Fax. 23232-955 

E-mail                          editduro@gmail.com 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

2.      Numri i Referencës: REF-78576-07-09-2018 

3.      Objekti  i kontratës :“Materiale elektrike” 

4.       Fondi limit : 2 057 710 (dy milion e pesëdhjetë e shtatë mijë e shtatëqind e dhjetë) lekë pa 

TVSH, vendosur në dispozicion nga të ardhurat e institucionit 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1: 

a) AutoritetiKontraktor anullon procedurën 

për shkak të ndryshimeve të kërkesës dhe specifikimeve teknike të disa prej produkteve të kërkeses 

së njësisë përkatëse. 

Data e shpërndarjessëkëtijnjoftimi   03.08.2018 

 

 

UJESJELLES-KANALIZIME SHKODER SH.A 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ujesjelles-Kanalizime Shkoder sh.a  

Adresa               L”3 Heronjte, Rr.3 Heronjte, Shkoder 

Tel/Fax   

 

1.       Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim  

2.      Numri i Referencës: 77491-07-03-2018 

3.      Objekti  i kontratës “Riparim transformatori 2500 kva” 

4.       Fondi limit  3.340.000(tre milion e treqind e dyzet mije) leke pa TVSH  

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” ndryshuar, neni 24, pika 1:              

 c)    ;   nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet 

e tenderit; 

Etj. Autoriteti Kontraktor “Ujesjelles – Kanalizime Shkoder” ben anullimin e tenderit me 

objekt “Riparim transformatori 2500 kva”, te zhvilluar me date 16.07.2018, pasi operatori i vetem i 
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paraqitur “REMONTI ELEKTRIK” nuk eshte kualifikuar , per arsye se nuk ka permbushur kriteret  

e kualifikimit. 

6.  Informacione shtesë 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   02.08.2018 

 

 

SPITALI RAJONAL DURRES 

 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Durres 

Adresa   Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 

Tel/Fax  +355 52-23358 

E-mail   sek.prokurime@srd.gov.al 

Faqja e Internetit www.srd.gov.al 

 

1.    Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 

2.Numri i referencëssëprocedurës/lotitNR. REF-81528-07-31-2018 

NR.REFERENCE Loti 1 : REF-72171-05-29-2018 

NR.REFERENCE Loti 2:REF-81533-07-31-2018 

3.      Objekti  i kontratës :”Blerje Paisje dhe Instalime per Sistemin e Recepsionit per Spitalin  

Rajonal  Durres“ 

4.   Fondi limit total :1 666 166,67   (Nje milion gjashteqindegjashtedhjetegjashtemije  e 

njeqindegjashtedhjetegjashte presje gjashtedhjeteshtate) Lekë pa TVSH 

Fondi limit  Loti 1.Fondi Limit Loti 1NR. REF-81531-07-31-2018 Zgjerim i rrjetit ekzistues 

Access Control dhe Data:  1,499,500 (Nje milion katerqindenentedhjetenentemije e peseqind ) Lekë 

pa TVSH 

Fondi Limit Loti 2 NR.REF-81533-07-31-2018 Sistem extension per sistemin e referimit te 

pacientit:  166,666.67  (Njeqindegjashtedhjeteegjashtemije e gjashteqindegjashtedhjeteegjashte 

presjegjashtedhjeteshtate )Lekë pa TVSH 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24,     

Vendim 673 date 22.11.2017” Per Riorganizimin e AgjenciseKombetareteShoqerise se 

Informacionit”Indryshuar 

6.  Informacione shtesë 

Vendim 673 date 22.11.2017” Per Riorganizimin e AgjenciseKombetareteShoqerise se 

Informacionit”Indryshuar 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   06.08.2018 

 

PETROL ALBA  SH.A. 
 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            “Petrol Alba” sh.a. në likuidim 

Adresa                         Rruga “Kavajës” Ish ndërmarrja industriale, kati I, Tiranë 

Tel/Fax                        +355 67 40 16 626 

mailto:sek.prokurime@srd.gov.al
http://www.srd.gov.al/
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E-mail                          prokurim.petrolalba@gmail.com, rafaela.lamce@gmail.com 

1.     Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim   

2.      Numri i Referencës: REF-78092-07-05-2018 

3.      Objekti  i kontratës /Marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i hartimit të planerilevimi, dhe 

planerilevimi ndarje pasurie”  

4.       Fondi limit:  2 000 000 (dy milionë) lekë (pa tvsh)  

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:   

ç)   asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e tenderit; 

6.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   03.08.2018 

 

 

BASHKIA KAMEZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Kamez (personit përgjegjës z.Shkëlzen Korbi) 

Adresa              “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax  +355 47 200 177 

E-mail    bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

 

3. Objekti  i kontratës: Mbikqyrja e punimeve per objektin e Nd. Shkolla 9 vjecare Frutikulture, 

Kamez” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-80926-07-27-2018 

 

5. Fondi limit  3.245.371(tre milion e dyqind e dyzet e pese mije e treqind e shtatedhjete e nje) leke 

pa tvsh 

6.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:   

                   a)  ;  

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj.: Llogaritur gabim fondi limit 

7.  Informacione shtesë 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi    06.08.2018 

 

mailto:prokurim.petrolalba@gmail.com
mailto:rafaela.lamce@gmail.com
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BASHKIA KAMEZ 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Kamez (personit përgjegjës z.Shkëlzen Korbi) 

Adresa              “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax  +355 47 200 177 

E-mail    bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

3. Objekti  i kontratës: “Punime Riparimi  shkolla 9 vjeçare  “Ibrahim Basha” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-80671-07-25-2018 

5. Fondi limit  1.469.867 (një milion e katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa t.v.sh  

6.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:   

                   a)  ;  

              b)   ; nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore 

              c)    ; 

              ç)   ; 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj.: Llogaritur gabim fondi limit 

7.  Informacione shtesë 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi    06.08.2018 

 
 

BASHKIA DIBER 

 
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Bashkia Diber 

Adresa   Blv: “Elez Isufi” Peshkopi. 

Tel/Fax            0684040694 

E-mail   bashkiadiber@gmail.com 

Faqja e Internetit           www.dibra.gov.al 

 

1.     Lloji i procedurës:  “ Kerkese Per Propozim”  

 

2.      Numri i Referencës: REF-78346-07-08-2018 

3.      Objekti  i kontratës   Blerje  mishi   per nevojat e çedheve dhe kopshteve  te Bashkise Dibër 

per vitin 2018 

4. Fondi limit    1 268 166  (Njemilion e dyqind e gjashtedhjete e tete mije e njeqind e gjashtedhjete 

e gjashte) leke pa TVSH . 
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5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, Kreu III,  neni 24 

“ Anullimi i nje proçedure  prokurimi” , pika 1 “ Autoriteti Kontraktor  anulon proceduren vetem”, 

ne rastin konkret, paragrafi ç) nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e 

përcaktuara në dokumentet e tenderit; 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  07.08.2018. 

 
 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE DIBER 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria Arsimore Rajonale Diber 

Adresa   Bulevardi “Elez Isufi” , Peshkopi                     _ 

Tel/Fax  0218 2 20 66       

E-mail   dardiber.arsimi .gov.al   /dardiber@yahoo.com      

Faqja e Internetit www.dardiber.arsimi.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e Hapur 

 

3.Procedura e prokurimit me  Objekt: ”Shërbim transporti  për   punonjësvit  arsimor që punojnë 

dhe të nxënësve që mësojnë jashtë vendbanimit, për vitin 2018 në institucionet varësi të DAR 

Dibër”anullohet per arsye të cituar më poshtë; 

- Nuk është paraqitur asnjë ofertë. 

Ky njoftim vlen për të gjitha lotet e mëposhtme: 

Nr. Emërtimi i Linjave Vlera pa TVSH 

I Loti –  Njesia Administrative Maqellarë(Mesues)   

  Totali             499,217     

II Loti –  Njesia Administrative Maqellarë(Nxenes)   

  Totali             992,640     

III Loti-  - Njesia Administrative Melan(Mesues)   

  Totali               58,520     

IV Loti-  - Njesia Administrative Melan(Nxenës )   

  Totali              124,373     

V Loti i-Njesia adminstrative Tomin(Mesues)   

  Totali               79,053     

VI Loti i-Njesia adminstrative Tomin(Nxenes)   

  Totali              307,413     

VII Loti -  Njesia Administrative Luzni(Mesues)    

  Totali               46,200     

VIII Loti -  Njesia Administrative Luzni(Nxenes)    

mailto:dardiber@yahoo.com
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  Totali              295,680     

IX Loti - Kastriot(Mesues)   

  Totali             169,400     

X  Loti -Peshkopi-Sohodoll(Mesues)   

  Totali               67,760     

XI  Loti- Peshkopi-Vranjt(Mesues)   

  Totali             125,767     

XII  Loti -Peshkopi-Koben(Mesues)   

  Totali               84,700     

XIII Loti  -Deshat –Borovian--Sohodoll(Nxenes)   

  Totali                63,360     

XIV Loti -Njesia Administrative  Muhurr(Mesues)    

  Totali             138,600     

XV Loti -Njesia Administrative  Muhurr(Nxenes)    

  Totali              152,533     

XVI 

Loti -   Njesia Administrative  Fushë 

Alie(Mesues)   

  Totali             163,625     

XVII 

Loti -   Njesia Administrative  Fushë 

Alie(Nxenes)   

  Totali                84,700     

XVIII Loti- Njesia Administrative Sllovë(Mesues)   

  Totali             204,820     

XIX Loti- Njesia Administrative Sllovë(Nxenes))   

  Totali              490,453     

XX 

Loti – Njesia Administrative Kala e 

Dodës(Mesues)   

  Totali             401,427     

XXI 

Loti – Njesia Administrative Kala e 

Dodës((Nxenes))   

  Totali             398,933     

XXII 

Loti –Peshkopi –Njesia Administrative Arras -

Zall Dardh (Mesues)   

  Totali              513,333     

XXIII  Loti -Zall   Dardhë-Reç(Mesues)   

  Totali               71,867     

XXIV  Loti -Zall   Dardhë(Nxenes)   

  Totali               79,787     

XXV Loti – –Njesia Administrative Selishtë(Mesues)   
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  Totali             205,333     

XXVI Loti –Njesia Administrtive Lurë(Nxenes)   

  Totali             200,000     

      

  Totali per te gjithe lotet 6019494 

 

 Numri i referencës për secilin lot në procedurën e prokurimit ne SPE është si më poshtë vijon: 

Nr. Emërtimi i Linjave 

Numri I 

References 

I Loti –  Njesia Administrative Maqellarë(Mesues) 

REF-72193-05-

29-2018 

II Loti –  Njesia Administrative Maqellarë(Nxenes) 

REF-72195-05-

29-2018 

III Loti-  - Njesia Administrative Melan(Mesues) 

REF-72199-05-

29-2018 

IV Loti-  - Njesia Administrative Melan(Nxenës ) 

REF-72201-05-

29-2018 

V Loti i-Njesia adminstrative Tomin(Mesues) 

REF-72203-05-

29-2018 

VI Loti i-Njesia adminstrative Tomin(Nxenes) 

REF-72206-05-

29-2018 

VII Loti -  Njesia Administrative Luzni(Mesues)  

REF-72209-05-

29-2018 

VIII Loti -  Njesia Administrative Luzni(Nxenes)  

REF-72211-05-

29-2018 

IX Loti - Kastriot(Mesues) 

REF-72213-05-

29-2018 

X  Loti -Peshkopi-Sohodoll(Mesues) 

REF-72215-05-

29-2018 

XI  Loti- Peshkopi-Vranjt(Mesues) 

REF-72217-05-

29-2018 

XII  Loti -Peshkopi-Koben(Mesues) 

REF-72219-05-

29-2018 

XIII Loti  -Deshat –Borovian--Sohodoll(Nxenes) 

REF-72221-05-

29-2018 

XIV Loti -Njesia Administrative  Muhurr(Mesues)  

REF-72223-05-

29-2018 

XV Loti -Njesia Administrative  Muhurr(Nxenes)  

REF-72225-05-

29-2018 

XVI 

Loti -   Njesia Administrative  Fushë 

Alie(Mesues) 

REF-72227-05-

29-2018 
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XVII 

Loti -   Njesia Administrative  Fushë 

Alie(Nxenes) 

REF-72230-05-

29-2018 

XVIII Loti- Njesia Administrative Sllovë(Mesues) 

REF-72232-05-

29-2018 

XIX Loti- Njesia Administrative Sllovë(Nxenes)) 

REF-72234-05-

29-2018 

XX 

Loti – Njesia Administrative Kala e 

Dodës(Mesues) 

REF-72236-05-

29-2018 

XXI 

Loti – Njesia Administrative Kala e 

Dodës((Nxenes)) 

REF-72238-05-

29-2018 

XXII 

Loti –Peshkopi –Njesia Administrative Arras -

Zall Dardh (Mesues) 

REF-72240-05-

29-2018 

XXIII  Loti -Zall   Dardhë-Reç(Mesues) 

REF-72243-05-

29-2018 

XXIV  Loti -Zall   Dardhë(Nxenes) 

REF-72246-05-

29-2018 

XXV Loti – –Njesia Administrative Selishtë(Mesues) 

REF-72248-05-

29-2018 

XXVI Loti –Njesia Administrtive Lurë(Nxenes) 

REF-72250-05-

29-2018 

 

 
 

ENTI KOMBËTAR I BANESAVE 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Enti Kombëtar i Banesave 

Adresa Rr:Kavajës, Ndërtesa Nr.80, Hyrja 1, Kati 5(ish shtëpia botuese Naim 

Frashëri) Tiranë 

Tel/Fax  +355 42 227 796 

E-mail   info@ekb.gov.al 

Faqja në Internet www.ekb.gov.al 

 

1.  Llojiiprocedurës se prokurimit:  KërkesëpërPropozim (Punë) 

2.  Numri i Referencës: REF-80639-07-25-2018 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Ndërtimi I rrjetit të jashtëm të Furnizimit me Ujë (F.U), 

të Kanalizimeve të Ujrave të Zeza (K.U.Z) dhe Furnizimit me EnergjiElektrike (F.E.E) për objektet 

“Banesa Sociale me kosto të ulët dhe efiçencë energjie”, Godinat Nr.1 dhe Nr.2  në qytetin e 

Korçës. 

4. Fondi limit: 2 116 279 lekë pa TVSH (përfshirë vlera e pajisjeve elektrike) 
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5. Arsyet e Anulimit:Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1,  b): “nëse nuk është paraqitura snjë ofertë Brenda afateve kohore”, 

procedura anulohet. 

 
 

BASHKIA PATOS 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri             Bashkia Patos 

Adresa            Lagja “Naftëtari”, rruga “Unaza” 

E-mail :          danielakukaj@gmail.com 

Tel:                0697397342 (Daniela Kukaj) 

Faqja në Internet: www.bashkiapatos.gov.al 

 

2.Lloji i procedurës: Kërkesë  për propozim  

  

3.Objekti i kontratës: “Blerje pajisje kompjuterike” Bashkia Patos 2018 

4. Fondi limit: 1,250,000 (një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa TVSH  

     REF-78949-07-11-2018 

5.Arsyet e anullimit: 

Bazuar në Ligjin nr.9643, date 20.11.2006 “Për prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 26, pika 1; 

a)                    b)                   c)                    ç) asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me 

kriteret e përcaktuara në dokumentat e tenderit X                                  d)                       dh) 

Etj. Anullohet procedura me objekt “Blerje pajisje kompjuterike” me urdher prokurimi Nr.23 dt 

03.07.2018” sepse asnjë nga operatorët ekonomik pjesëmarrës nuk u kualifikua nga KVO. 

 

6.Informacine shtesë:Procedura do hidhet sërish 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi: 06.08.2018 

 
 

BASHKIA E TIRANES 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia e Tiranes 

Adresa   Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

1.     Lloji i procedurës:  “Kërkesë për propozim”  

2.      Numri i Referencës: REF-80833-07-26-2018 

3.      Objekti  i kontratës   “Blerje shërbimi për projektin ”Fillo me një ide-Fito një intership në 

Bashkinë e  Tiranës”. 

4.       Fondi limit: 1.243.193 (një milion e dyqind e dyzet e tre mijë e njëqind e nëntëdhjetë e tre) 

lekë pa tvsh,   

mailto:danielakukaj@gmail.com
http://www.bashkiapatos.gov.al/
http://www.tirana.al/
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5.      Arsyet e Anullimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:   

  b)    ; nësenese nuk eshte paraqitur  asnje oferte brenda afateve kohore. 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave gjatë kryerjes së procesit “Hap shpallje” në sistemin elektronik 

të APP-së  konstatoi se në ditën dhe orën e hapjes së ofertave nuk ishte paraqitur me ofertat e tij  

asnjë operator ekonomik për procedurën e prokurimit me objekt: “Blerje shërbimi për projektin 

”Fillo me një ide-Fito një intership në Bashkinë e  Tiranës”. 

 

Sa me sipër Komisoni i Vlerësimit të Ofertave duke qënë në kushtet kur në sistemin elektronik nuk 

u paraqit asnjë operator ekonomik, në mbështetje të nenit 24  pika 1 gërma (b) të ligjit Nr 9643 dt 

20.11.2006 për “Prokurimin Publik” (i ndryshuar) si edhe VKM Nr 914 dt 29.12.2014 për 

“Miratimin e rregullave të prokurimit publik”, Kreu VIII neni 73/1 ku citohet se:  

 

“Që të vazhdojë procesi i përzgjedhjes së fituesit  në një procedurë  prokurimi, duhet të pranohet të 

paktën 1(një) ofertë e vlefshme, në të kundërt, Autoriteti Kontraktor, anullon procedurën dhe fillon 

një procedurë të re prokurimi”, vendosi të anullojë proçedurën e sipërcituar me objekt: “Blerje 

shërbimi për projektin ”Fillo me një ide-Fito një intership në Bashkinë e  Tiranës”për mungesë të 

konkurrencës.  

 

6.  Informacione shtesë 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  06.08.2018 

 
 

SPITALI RAJONAL DURRES 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Durres 

Adresa   Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 

Tel/Fax  +355 52-23358 

E-mail   sek.prokurime@srd.gov.al 

Faqja e Internetit www.srd.gov.al 

 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për Propozim 

2.      Numri i Referencës: REF-78744-07-10-2018 

Numri i referencës së LOTIT 4:REF-78751-07-10-2018 

 

3.      Objekti  i kontratës “MIREMBAJTJE APARATURA MJEKESORESIPAS KLINIKAVE 

(APARATURA MJEKESORE)” PERSPITALIN RAJONAL DURRES 

Loti 4: Mirëmbajtje parandaluese dhe korrigjuese per pajisjet laboratorike  

 

4.       Fondi limit  Fondi limit  total : 1’601’965 (nje milion e gjashteqind e nje mije e nenteqind e 

gjashtedhjete e pese) 

Loti 4:– Fondi limit 327’541  lekë pa TVSH 

 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:    

mailto:sek.prokurime@srd.gov.al
http://www.srd.gov.al/
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a)  ; 

              b)   ; 

              c)    ; 

   ç)   ;nëse asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit 

              d)   ; 

            dh)  ; 

 Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë 

Nuk ka paraqitur keto dokumenta sipas DST; 

I. Mungon kontrata individuale per inxhinierin sipas kerkesave te DST; 

II. Operatorit i mungojne preventivet per mirembajten per secilen lloj paisje sipas manualeve te 

percaktuara nga prodhuesi te fotografuara dhe te noterizuara ku te jene te percaktuara 

procedurat e kontrollit, pjese qe do te nderrohen,shpejtesia,intervalet kohore kur esht 

percaktuar te behet mirembatja. 

III. Mungon listpagesa (formularet E-sig 025) 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   07.08.2018 

 
 
 

OPERATORI I SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE SH.A 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Operatori i Shperndarjes se Energjise Elektrike sh.a 

Adresa                         Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndertesa Nr. 88, H.1, Tiranë. 

Tel/Fax                        042274185 

E-mail                          denis.mekolli@oshee.al 

Faqja në Internet        www.oshee.al 

 

2. Lloji i procedurës:  E Hapur -Mallra me mjete elektronike 

 

3. Numri i Referencës: REF-74602-06-12-2018 

4. Objekti  i kontratës: Blerje Çelesa per seksionet komutuese TL/TM per N/Stacionet 

5. Fondi limit:  138,500,000 (Njeqind e tridhjete e tete milion e peseqind mije)  leke pa tvsh 

6. Arsyet e Anulimit:  

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1: Autoriteti kontraktor anulon procedurën e prokurimit,  a); për shkaqe që dalin jashtë kontrollit të 

autoritetit kontraktor dhe të paparashikueshme  në  kohën  e  fillimit  të  procedurës  së  prokurimit,  

duke  respektuar parimet  e barazisë  dhe të transparencës,  sipas përcaktimit  në rregullat  e 

prokurimit publik 

7.  Informacione shtesë 

_______________nuk  ka  

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   07.08.2018 

 
 

http://www.oshee.al/
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DREJTORIA E SHERBIMIT SPITALOR KUKЁS 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kukes  

Adresa   Lagjja 7,  qyteti  Kukës 

Tel         +355 24222 2573    

E-mail   spitalikukes@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

1.     Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

2.      Numri i Referencës: REF-77876-07-04-2018 

Nr Nr.References Lotit Lot/ Principi aktiv  

 

Formë/doza   Njësia   

Fond Limit 

për Njësi 

lekë pa 

TVSH 

1 REF-77902-07-04-2018  Loti 1 Amoxicilline   500 mg 

Tablete/ 

Kapsule 9.31 

2 REF-77908-07-04-2018  Loti 2 Azithromycin  

 100 

mg/5ml   

 Flakon/ 

Ampule  141.84 

3 REF-77910-07-04-2018 

 Loti 3 Benzylpenicillin 

potassium  

 1.000.000 

UI  

 Flakon/ 

Ampule  56.24 

4 REF-77912-07-04-2018  Loti 4 Gentamicin sulphate  

 20 mg/2 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  15.58 

6 REF-77916-07-04-2018  Loti 6 Ushqim parenteral total   1000 ml  

 Flakon/ 

Ampule  405 

7 REF-77918-07-04-2018  Loti 7 Streptomycin   1g  

 Flakon/ 

Ampule  54.54 

8 REF-77920-07-04-2018 

 Loti 8 Methylergometrine 

Maleate   0.2 mg/ml  

 Flakon/ 

Ampule  13.71 

9 REF-77923-07-04-2018  Loti 9 Ferrous sulphate   80mg  

 Tablete/ 

Kapsule  8.88 

10 REF-77925-07-04-2018  Loti 10  IRON (III)  

 100 mg/5 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  486.99 

11 REF-77928-07-04-2018  Loti 11 Glucose  

 10%-500 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  135.61 

12 REF-77931-07-04-2018 Loti 12 Human Albumin Serum  

 20%-

100ML  

 Flakon/ 

Ampule  3,758.42 

13 REF-77933-07-04-2018 

Loti 13 Human anti D-Rh 

imunoglobulin   1250 UI   

 Flakon/ 

Ampule  4,733.83 

15 REF-77938-07-04-2018 

Loti 15 Insulin Lispro (25% 

Insulin Lispro solution + 75% 

Insulin Lispro Protamine 

suspension)    100UI/ML  

 Shiringe e para 

pergatitur  885.39 

http://www.app.gov.al/
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16 REF-77940-07-04-2018 

 Loti 16 Biphasic Human 

Insulin (produced by technique 

called AND recombinant on 

Escherichia coli's strain) x 

100IU/ml   100UI/ML   Cartridge  536.42 

17 REF-77942-07-04-2018  Loti 17 Acetazolamide   250 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  27.38 

18 REF-77945-07-04-2018 

Loti 18 Betamethasone 

+Chloramphenicol 

 0.2% 

+0.5%-

5ML  

 Flakon/ 

Ampule  530.53 

19 REF-77949-07-04-2018 Loti 19 Ciprofloxacin 

 3 mg/ml-5 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  218.9 

20 REF-77951-07-04-2018 

Loti 20  Dexamethasone + 

Neomycin sulphate + 

Polymyxin B 

 Ung 

oftalmik 

3.5 gram   Tubet  166.37 

21 REF-77953-07-04-2018 

 Loti 21 Proparacaine 

hydrochloride  

 0.5% 

(5mg) / ml   

 Flakon/ 

Ampule  306.46 

22 REF-77955-07-04-2018  Loti 22 Tobramycin  

 300 mg /4 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  1,954.49 

23 REF-77957-07-04-2018 Loti 23 Glyceryl trinitrate  0.4 mg   

 Flakon/ 

Ampule  1,139.25 

24 REF-77959-07-04-2018  Loti 24 Isoprenaline  

 0.2 mg - 1 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  104.75 

25 REF-77961-07-04-2018  Loti 25 Ketotifen   1 mg   

 Tablete/ 

Kapsule  3.45 

26 REF-77964-07-04-2018  Loti 26  Losartan    100 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  12.54 

27 REF-77966-07-04-2018  Loti 27 Nitroglycerine   0.3 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  5.77 

28 REF-77968-07-04-2018  Loti 28 Propafenon  

 35 mg-10 

ml  

 Flakon/ 

Ampule  57.64 

29 REF-77970-07-04-2018  Loti 29 Gabapentin   300 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  9.45 

30 REF-77972-07-04-2018  Loti 30 Aciclovir   400 mg  

 Tablete/ 

Kapsule  16.05 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :Blerje barna Anti-infektive te pergjithshem, 

Antituberkulare, Barna hormonale sistemike, hormonet seksuale, Gjaku dhe organet formuese te 

gjakut, Metabolizmi dhe trakti tretes, Organet e shqisave, Sistemi kardiovaskular, Sistemi nervor”, 

ndarë në lote gjithsej  30 lote -Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik-ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ” (njëoperatortëvetëmekonomik fitues për sejcilin 

lot). 

4. Fondi limit  Fondi limit* i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 

16.983,93(gjashtembedhjete mije e nenteqinde e tetedhjete e tre presje nentedhjete e tre) Lekë pa 

TVSH, ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), 



Buletini Nr. 32 datë  13 Gusht 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           439/483  

 

referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe 

zhvillimin e saj me mjete elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit Publik. 

Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha 

lotet): 2.511.451,52  lekë pa TVSH.  

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   

a)  ;b) nuk është paraqitur asnjë ofertë brenda afateve kohore  ;c)    ;   ç)   ;  d)   ;             dh)  ; Etj. 

6.  Informacione shtesë 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   07.08.2018 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KUKËS 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Shërbimit Spitalor Kukës 

Adresa   Lagjia nr.7  Qyteti -Kukës 

Tel/Fax  +355 24222 2573 

E-mail   spitalikukes@shendetesia.gov.al 

Adresa e Internetit www.app.gov.al 

1.     Lloji i procedurës: Marreveshje Kuader - me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara - me afat 10 muaj.(Njëoperatortëvetëmekonomik fitues për sejcilin lot). 

2.      Numri i Referencës/loti : Loti 3 Bylmet REF-77593-07-03-2018 

 

3.      Objekti  i kontratës : “Blerje ushqime per nevojat e Spitalit Kukes” – Marreveshje Kuader - 

me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 10 muaj. 

(Njëoperatortëvetëmekonomik fitues për sejcilin lot). 

4.       Fondi limit: Loti 3 Bylmet 1.453.040 (nje milion e katerqinde e pesedhjete e tremije e 

katerdhjte) leke pa TVSH. 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   

a)  ;b)   ;c)    ;   ç)   ;   d)   ; të gjitha ofertat e paraqitura përmbajnë çmime që e tejkalojnë buxhetine 

autoritetit kontraktor, të parashikuar për një kontratë të caktuar;  dh)  ; Etj. 

6.  Informacione shtesë 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   07.08.2018 
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AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa   Ministria e Brendshme, Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë  

Tel/Fax  +355 42 247 865 

E-mail   Ani.Omuri@mb.gov.al 

   Jonarda.Qurku@mb.gov.al 

   Lorena.Bitri@mb.gov.al 

Faqja e Internetit www.mb.gov.al 

2.   Lloji i procedurës:  procedure e hapur 

3. Numri i referencës së procedurës: REF 75249-06-18-2018 

• Loti I. “Blerje autoambulancë modeli A”: REF 75251-06-18-2018 

4.   Objekti  i kontratës:  Loti I. “Blerje autoambulancë modeli A”  

5.  Fondi limit  184 095 170 (njëqind e tetëdhjetë e katër milion e nëntëdhjetë e pesë mijë e njëqind 

e shtatëdhjetë) lekë pa TVSH. 

6.  Arsyet e Anulimit:  

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1 

germa ç)   asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit.               

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 07.08.2018 

 

AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Agjencia e Blerjeve të Përqendruara 

Adresa   Ministria e Brendshme, Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë  

Tel/Fax  +355 42 247 865 

E-mail   Ani.Omuri@mb.gov.al 

   Jonarda.Qurku@mb.gov.al 

   Lorena.Bitri@mb.gov.al 

Faqja e Internetit www.mb.gov.al 

2.   Lloji i procedurës:  procedure e hapur 

3. Numri i referencës së procedurës: REF 75249-06-18-2018 

• Loti II. “Blerje autoambulancë modeli C”: REF 75253-06-18-2018 

4.   Objekti  i kontratës: Loti II. “Blerje autoambulancë modeli C”  

5.  Fondi limit  14 544 841(katërmbëdhjetë milion e pesëqind e dyzetë e katër mijë e tetëqind e 

dyzetë e një) lekë pa TVSH.. 

 

6.  Arsyet e Anulimit:  

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1 

germa ç)   asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në dokumentet e 

tenderit.               

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 07.08.2018 

 

mailto:Ani.Omuri@mb.gov.al
mailto:Jonarda.Qurku@mb.gov.al
mailto:Lorena.Bitri@mb.gov.al
http://www.mb.gov.al/
mailto:Ani.Omuri@mb.gov.al
mailto:Jonarda.Qurku@mb.gov.al
mailto:Lorena.Bitri@mb.gov.al
http://www.mb.gov.al/
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BASHKIA KLOS 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Klos 

Adresa   Klos-Mat 

Tel/Fax  068 20 02 111 

E-mail   info@bashkiaklos.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiaklos.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për propozim 

3. Objekti  i kontratës: “Sistemim ,asfaltim ne lagjet e qytetit  Klos. 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-79824-07-19-2018. 

5. Fondi limit  8 500 000 Leke pa Tvsh te  vena ne dispozicion nga Buxheti i Institucionit nga te 

cilat  833 333 Leke pa Tvsh financim viti 2018 dhe   7 666 667 Leke pa tvsh financim viti 2019,prej 

te cilave a- 7 666 667 Leke pa Tvsh me transferte te pakushtezuar dhe 

 b- 833 333 Leke Pa Tvsh me te ardhurat e institucionit. 

6.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1:   

a)  ; 

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ;asnjë nga ofertat e paraqitura nuk përputhet me kriteret e përcaktuara në 

dokumentet e tenderit 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj.: Llogaritur gabim fondi limit 

7.  Informacione shtesë 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi    08.08.2018 

 

 

BASHKIA SHKODЁR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Shkoder  

Adresa   Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Fax  +35522400150 

E-mail   info@bashkiashkoder.gov.al 

Faqja e Internetit www.bashkiashkoder.gov.al 

mailto:info@bashkiashkoder.gov.al
http://www.bashkiashkoder.gov.al/
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1.     Lloji i procedurës:  Kerkese per Propozim 

2.      Numri i Referencës:REF-77300-07-02-2018 

3.      Objekti  i kontratës:”Rikonstruksion Rruga "Drishtej”    

4. Fondi limit 4 705 423 (Katermilion e shtateqind e pesemije e katerqind e njezet e tre) leke pa 

tvsh 

5. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar nëLigjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar,neni 24,pika 

ç,pasi  nëseasnjëngaofertateparaqituranukpërputhetmekriteretepërcaktuaranë 

dokumentetetenderit. 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  10.08.2018 

 

 

MINISTRIA E KULTURËS 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    MINISTRIA E KULTURËS 

Adresa   Rr. “Aleksandër Moisiu”, nr. 76, ish Kinostudio “Shqipëria e Re”, Tiranë 

Tel/Fax  +355 69 304 6311 

E-mail   edmond.ahmeti@kultura.gov.al 

Faqja e Internetit www.kultura.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Shërbim Konsulence 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Hartim projekti për objektin “Restaurimi, 

rikonstruksioni dhe rehabilitimi i hapësirave në Muzeun Kombëtar të Arteve të Bukura (Galeria 

Kombëtare e Arteve)”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-81067-07-27-2018 

5. Fondi limit: 12.500.000 (dymbëdhjetë milionë e pesëqind mijë) lekë pa TVSh. 

6. Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1, si 

dhe sipas parashikimit të gërmës “dh”, të pikës 4 të nenit 37 të VKM-së nr.914, datë 29.12.2014 

“Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të ndryshuar (mungesë konkurrence). 

 

7.  Informacione shtesë 

Pas hapjes së procedurës nga anëtarët e KVO-së, u konstatua se kishte shfaqur interes vetëm 1 (një) 

operator ekonomik. Duke patur parasysh parashikimin e gërmës “dh”, të pikës 4 të nenit 37 të 

VKM-së nr. 914, datë 29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, të ndryshuar, 

procedura nuk mund të vijojë më tej. Përsa më lart, nevojitet anulimi i procedurës dhe rihedhja e saj 

në sistem.  

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi 10.08.2018 

 

 

mailto:edmond.ahmeti@kultura.gov.al
http://www.kultura.gov.al/
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UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANЁS 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                            Universiteti Politeknik i Tiranes 

Adresa                         sheshi “Nene Tereza”, nr. 4, Tirane 

Tel/Fax                         

E-mail                           

Faqja në Internet         www.upt.al 

1.     Lloji i procedurës: Kerkese per Porpozim  

2.      Numri i Referencës: REF-78390-07-09-2018 

3.      Objekti  i kontratës “Blerje Kancelari & Leter per nevoja te UPT” 

4.       Fondi limit: 3,687,493 (tremilion e gjashteqind e tetedhjete e shtatemije e katerqind e 

nentedhjete e tre) 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:   

a) ; 

              b)   ; 

              c)    ; 

              ç)   ;+ 

              d)   ; 

             dh)  ; 

 Etj.  

6.  Informacione shtesë 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   09.08.2018 

 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI” 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tiranë  

Adresa   Sauk, Tiranë.  

Tel/Fax  068 80 46 402   

E-mail    

Adresa e Internetit www.sushefqetndroqi.gov.al 

      2.Lloji i procedurës:  Kërkesë për propozim 

      3.Numri i Referencës: REF-82438-08-08-2018.  

   4.Objekti  i kontratës:  “Blerje materiale mjekimi për shërbimin e Hemodinamikës” në SU 

“Shefqet Ndroqi” Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)”.  

5.Fondi limit  Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 2,848,995 (dy 

miljon e teteqind e dyzet e tete mije e nenteqind e nentedhjet e pese) Lekë pa TVSH, ku fondi 

limit nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull, referuar pikës 7.3 të 

Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me 

mjete elektronike”të  Agjencisë së Prokurimit Publik. 

http://www.upt.al/
http://www.sushefqetndroqi.gov.al/
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6.Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër:   7,505,850 lekë pa 

TVSH. 

7.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 

1:    

a) ;                      b)  ;                             c)   ;                                     ç)  ; 

d)   ; dh)  ; 

Etj. - Nuk janë marrë të plota të dhënat në DST.  

8.Informacione shtesë 

Në S. U. “Shefqet Ndroqi”, Tiranë.  

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi:   10.08.2018.  

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E SHËRBIMEVE  TË TRANSPORTIT 

RRUGOR 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                           Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve  të Transportit Rugor 

Adresa   Rr. “Muhedin Llagani” Nr.10 Tiranë 

Tel/Fax   Tel.: +355 68 801 5 833  Fax.: +355 (0) 4 2238175 

E-mail   Albana.Gjuzi @dpshtrr.gov.al 

Faqja e Internetit www.dpshtrr.gov.al 

2.      Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur elektronike. 

2.      Numri i Referencës:   REF-72191 -05-29-2018 

3.      Objekti  i kontratës “Shtesë anësore dhe rikonstruksion i godinës së DRSHTRR-së Fier” 

4.   Fondi limit : 37.807.475 (tridhjetë e shtatë milion e tetëqind e shtatë mijë e katërqind e  

shtatëdhjetë e pesë ) lekë pa TVSH. 

5.      Arsyet e Anullimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24,  për 

arsye se: 

si rezultat i mungesës së konkurrencës për shkak se nuk u arrit numri minimal i ofertave të 

kualifikuara. 

6.  Informacione shtesë:__________________________________________________ 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi   10.08.2018. 
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QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” 

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372, Tirane 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627    Fax. +355 42 363 644 

E-mail   briken.lala@qsut.gov.al 

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al 

1.Lloji i procedurës:  “Procedurë e hapur” 

2.Numri i Referencës: REF-73655-06-06-2018 

3. Objekti  i kontratës: “Asgjesimi i Mbetjeve Spitalore Farmaceutike (Barnave dhe Materialeve 

Mjekësore të Skadura) në QSUT për vitin 2018” 

4. Fondi limit: 10,284,483.84 (dhjetë milion e dyqind e tetëdhjetë e katër mijë e katërqind e 

tetëdhjetë e tre .84) Lek pa TVSH 

5.      Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 24, pika 1: 

ç)Nëseasnjëngaofertateparaqituranukpërputhetmekriteretepërcaktuaranë dokumentetetenderit; 

Etj. ______________________________________ 

6.  Informacione shtesë: 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  09.08.2018 

 

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE VLORË 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                                 Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë 

Adresa                               Rruga: “Siko Nako”,  Lagjja: “28 Nëntori”, Vlorë 

Tel/Fax                             033224-319  

E-mail                               DARVlore@arsimi.gov.al                       

Faqja në Internet              www.darvlore.edu.al 

Personi Përgjegjës          Ornela Muçaj 

Nr.kontakti                        0697333512 

 

1.     Lloji i procedurës:  E hapur 

2.     Numri i Referencës tenderi kryesor: 77613-07-03-2018 

3.      Objekti  i kontratës: Transport i mësuesve dhe nxënësve 

 

4.      Fondi limit në total: 9.755.700  (Nëntë milion e shtatëqind e pesëdhjetë e e pesë  

                                              mijë e shtatëqind) lekë pa tvsh 

Fondi limit  dhe referenca per secilin lot që anullohet si mëposhtë: 

 

mailto:briken.lala@qsut.gov.al
http://www.qsut.gov.al/
http://www.darvlore.edu.al/
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Nr. i Loteve Objekti i prokurimit 

 

Vlera e Lotit 

pa TVSH 

Nr. Reference 

Loti Nr.1 Transporti i nxënësve-Njësia  

Administrative Himarë 

419520 77615-07-03-2018 

Loti Nr.2 Transporti i nxënësve -Njësia  

Administrative Vranisht  

939600 77617-07-03-2018 

Loti Nr.3 Transporti i Mësues -Njësia  

Administrative Vranisht 

160140 77619-07-03-2018 

Loti Nr.4 Transporti i nxënësve -Njësia  

Administrative Selenicë + Armen  

507600 77621-07-03-2018 

Loti Nr. 5 Transporti i mësuesve -Njësia  

Administrative Selenicë + Armen  

661980 77623-07-03-2018 

Loti Nr.6 Transporti i nxënësve -Njësia  

Administrative Brataj  

237600 77625-07-03-2018 

Loti Nr.7 Transporti i mësuesve -Njësia  

Administrative Brataj  

610020 77627-07-03-2018 

Loti Nr. 8 Transporti i nxënësve -Njësia  

Administrative Vllahinë  

718200 77629-07-03-2018 

Loti Nr.9 Transporti i mësuesve -Njësia  

Administrative Vllahinë  

430860 77631-07-03-2018 

Loti Nr.10 Transporti i nxënësve -Njësia  

Administrative Kotë + Sevaster  

831600 77633-07-03-2018 

Loti Nr.11 Transporti i mësuesve -Njësia  

Administrative Kotë + Sevaster 

Mësues 

730440 77635-07-03-2018 

Loti Nr.12 Transporti i nxënësve -Njësia  

Administrative Orikum  

178200 77637-07-03-2018 

Loti Nr.14 Transporti i nxënësve -Njësia  

Administrative Shushicë  

545400 77641-07-03-2018 

Loti Nr.15 Transporti i mësuesve -Njësia  

Administrative Shushicë 

293580 77643-07-03-2018 

Loti Nr.16 Transporti i mësuesve dhe 

nxënësve -Njësia  Administrative 

Qender 

311580 77645-07-03-2018 

Loti Nr.17 Transporti i nxënësve -Njësia  

Administrative Novosele  

734400 77647-07-03-2018 

5.      Arsyet e Anulimit: Bazuar në Ligjin Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” i 

ndryshuar, neni 24, pika 1 b Drejtoria Arsimore Rajonale Vlorë njofton anulimin e lotit nr.1 me 

objekt “Transport i mësuesve dhe nxënësve Bashkia Himarë”, për shkak se nuk është paraqitur 

asnjë ofertë.  

6.  Informacione shtesë 

Tenderi kryesor me numër reference: 77613-07-03-2018 

 

 



Buletini Nr. 32 datë  13 Gusht 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           447/483  

 

 

 

 

 

NDREQJE GABIMESH 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Buletini Nr. 32 datë  13 Gusht 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           448/483  

 

 
 
 
 

 

KREU I DYTË 

 

Buletini 

i 

Departamentit 

 

të Administratës 

Publike 
 

 

 

 

 



Buletini Nr. 32 datë  13 Gusht 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           449/483  

 

 

 

 

 

KREU  I  TRETË 

 

Buletini  

I 

 

Ankandit 

 

 



Buletini Nr. 32 datë  13 Gusht 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           450/483  

 

 
 

 

SHPALLJE ANKANDI 
 

 

BASHKIA PATOS 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti Shitës:   Bashkia Patos, Lagjja Naftëtari,rruga unaza 

2. Data e zhvillimit të ankandit : 03.09.2018  ora 10.00 

3. Lloji i Procedurës standarde të ankandit : Procedurë e Hapur 

 

4. Objekti i Shitjes: Shitje për Skrap “Mjete të dala jashtë përdorimit”. 

5. Përshkrim i shkurtër i objektit të shitjes: Bashkia Patos  do të organizojë ankadin me objekt” 

Shitje për Skrap “Mjete të dala jashtë përdorimit” me peshë 18,510 kg. 

6. Vlera fillestare : 407,220  (katërqind e shtatë mijë e dyqind e njëzetë) lekë pa 

         Tvsh 

a- Vendi i zhvillimit te ankandit: Zyra e Nënkryetarit Teknik, Kati i II-të Bashkia Patos  

b- Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 15.08.2018  ora 11.00 

 

c- Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund të  tërhiqen pranë  Autoritetit Shitës 

Dokumente me pagesë: 

Po X  Jo          

Nëse Po 

Monedha Leke  Çmimi 400  

 

Dokumentet standarde të ankandit përbëhen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

http://www.app.gov.al/
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 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

d- Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit. 

 

 

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË 

DREJTORIA E PËRGJITHME E PRONËS PUBLIKE 

DREJTORI A E DREJTIMIT TË PRONËS PUBLI KE  
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

Në zbatim të VKM Nr. 926, datë 29.12.2014 "Për kriteret e vleresimit të pronës shtetërore, që 

privatizohet apo transformohet dhe procedurën e shitjes", kapitulli III, shpall për shitje me VAM 

fillestar, si më poshtë: 

 

1. Në administrim të Ministrisë së Mbrojtjes. 

Nr  

Emertimi i objektit 

 

Vendndodhja 

Vlerat (në lekë) Sipërfa

qa e 

përgjit

hshme 

(m2) 

Sipërfa

qa nën 

objekt 

(m2) 

Zhvillimi i Ankandit 

Vlera fillestare e 

ankandit 

(Mjete kryesore + 

trualli) 

Mjetet kryesore Trualli  

Data 

 

Ora 

 

Vendi 

1 Prona Nr. 184 “Ish 

Vendkomandë 

qëndrore” 

Sauk, Tiranë 80 750 828 11 630 828 69 120 

000 

27 000 864.1 28.08.

2018 

10.00 DDPP 

 

 

1. Në administrim të Bashkisë Përmet. 

N

r 

 

Emertimi i objektit 

 

Vendndodhja 

Vlerat (në lekë) Sipërfaqa e 

përgjithshme 

(m2) 

Sipërfaqa 

nën 

objekt 

(m2) 

Zhvillimi i Ankandit 

Vlera fillestare e 

ankandit 

(Mjete kryesore 

+ trualli) 

Mjetet 

kryesore 

Trualli  

Data 

 

Ora 

 

Vendi 

1 Ish Vater Kulture Bëçisht, 

Tepelenë 

153 102 125 252 27 850 222.8 91 28.08.

2018 

12.00 DDPP 

 

Çdo person fizik apo juridik i interesuar për blerje me ankand duhet të paraqesë në vendin, 

datën dhe orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të 

Ministrisë së Financave dhe Ekonomise. 

2. Mandat pagesën apo Garancinë bankare në origjinal që vërteton derdhjen apo 

ngurtësimin e 20 % të vlerës së fillimit të ankandit, në lekë për llogari të Ministrisë së 

Financave dhe Ekonomise. 

3. Dokument identifikimi (pasaportë biometrike ose letërnjoftim). 

Shenim: Pjesëmarrësi në ankand, i cili tërhiqet nga ankandi pa dhënë asnjë ofertë për vlerën e 

objektit te shpallur për shitje, nuk i kthehet 20 % e vlerës fillestare, të ngurtësuar për pjesëmarrje në 

ankand. 
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Subjekti i shpronësuar i truallit mbi të cilin ndodhet objekti apo ndërmarja duhet të paraqesë në 

vendin, datën dhe orën e njoftuar pranë komisionit të ankandit dokumentacionin si më poshtë: 

1. Kërkesë me shkrim për blerjen e objektit apo ndermarjes e regjistruar pranë protokollit të 

Ministrisë së Financave dhe Ekonomise. 

2. Mandatpagesën apo Garancinë bankare që vërteton ngurtësimin e 20 për qind të vlerës 

fillestare në lekë, vetëm për objektin (Mjete kryesore), për llogari të Ministrisë së Financave 

dhe Ekonomise në Drejtorinë e Drejtimit të Pronës Publike, detyrimisht brenda afatit të 

pranimit të kërkesave. 

3. Vendimin e Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave, të shoqëruar me 

planvendosjen e pronës, ku përcaktohet se ai është subjekt pronar i tokës. 

4. Dëshminë e trashëgimisë, prokurë përfaqësimi etj. nëse ka të tilla. 

5. Deklaratë noteriale, në të cilën trashëgimtarët e subjektit të shpronësuar që kërkojnë të 

ushtrojnë të drejtën e parablerjes për objektin në proces privatizimi, të deklarojnë se, që nga 

momenti që janë pajisur me vendimin e Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave, 

nuk kanë përfituar kompensim në asnjë nga format e parashikuara në ligj. Gjithashtu, të 

deklarojnë se vendimi i ish- Komisionit të Kthimit dhe Kompensimit të Pronave ose i 

Agjencisë së Kthimit dhe Kompensimit të Pronave nuk ka ndryshuar ose është shfuqizuar 

me ndonjë akt administrativ apo vendim të formës së prerë. 

Mandat pagesa apo Garancia bankare duhet të bëhet detyrimisht brenda afatit të pranimit të 

kërkesave për pjesëmarje në ankand.  Mandat pagesa apo Garancia bankare apo mund të bëhen 

pranë çdo banke të nivelit të dytë në llogaritë respektive të hapura për Ministrinë e Financave dhe 

Ekonomise pasi të keni tërhequr pranë DDPP ose degëve të thesarit në rrethe faturën për arkëtim të 

plotësuar dhe të nënshkruar nga përfaqësuesi i institucionit. 

Këto informacione gjenden edhe në faqen e internetit të Ministrisë së Financave 

www.financa.gov.al 

 

 

 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TË SHTETIT 

PUKЁ 
NJOFTIM ANKANDI 

 

1. Autoriteti shitës: Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale te Shtetit Puke, me adresë Lagjia 

“Industriale” fton konkurruesit kandidatët/ ofertuesit të marrin pjesë në ankandin e hapur me 

nr.ref. 3-A/2018 (proçedurë e përseriturë disa herë e ketij loti). 

2. Data e zhvillimit te ankandit: 03/09/2018, ora 10:30. 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankand publik i hapur. 

4. Objekti i Shitjes: Artikuj te ndryshem te sekuestruar dhe konfiskuar me vendim te formes se 

prere nga organi i ngarkuar me ligj, ndare ne lote si me poshte: 

 

Loti Nr.1; Artikuj pije alkolike birre,  ne nje vlere 70788.88 leke me tvsh.  

 

http://www.financa.gov.al/
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Nr. EMËRTIMI I MALLRVE NJËSIA SASIA ÇMIMI  NJËSI 
VLERA 

(Lekë) 

1 Birre cope 1728 40.96 70788.88 

    
Totali 

70788.88 

leke 

 

5. Vlera totale: 70788.88 (Shtatëdhjetëmijë e shtatëqind e tetedhjetë e tetë pike tetëdhjetë e tetë ) 

lekë me TVSH. Vlera pa TVSH 58982.4(Pesëdhjetë e tetëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e dy pike 

katër) lekë, sipas përllogaritjes së vlerës fillestare nga Komisioni i Posacëm i Vleresimit për këtë 

qëllim. 

6. Pershkrimi i shkurter i objektit te shitjes: Artikuj të ndryshëm te sekuestruar dhe te 

konfiskuar me vendime te formes se prere nga organi i ngarkuar me ligj. 

  7. Vlera fillestare: 70788.88 (Shtatëdhjetëmijë e shtatëqind e tetedhjetë e tetë pike tetëdhjetë e 

tetë ) lekë me TVSH. Vlera pa TVSH 58982.4(Pesëdhjetë e tetëmijë e nëntëqind e tetëdhjetë e dy 

pike katër) lekë, sipas përllogaritjes së vlerës fillestare nga Komisioni i Posacëm i Vleresimit për 

këtë qëllim. 

8. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa) Drejtoria Rajonale e Rezervave Materiale të 

Shtetit Pukë, me adrese Pukë. 

9. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: ora 10:30 , datë 

03/09/2018. 

10. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

 Dokumente me  pagesë:               

Nëse Po 

Monedha lekë Çmimi _1000___ 

11.  Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

a. Formulari i njoftimit; 

b. Kërkesa për pjesëmarrje; 

c. Formulari i ofertës; 

d. Ftesa për oferte; 

e. Formulari i njoftimit te fituesit; 

f. Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

g. Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

12. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e ankandit. 

 

 

KOMBINATI MEKANIK POLIÇAN 
NJOFTIM  ANKANDI 

 

1. Autoriteti shites: Kombinati Mekanik Poliçan, (adresa, nr. tel) Poliçan, Skrapar.       

                                   Tel:0692788033 

Po X Jo  
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2. Data e zhvillimit te ankandit:      05.09.2018 ora 11:00 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit :  Proçedure e Hapur 

4. Objekti i Shitjes: “Skrape, mbetje teknollogjike dhe skarcitete te  ndryshme te mbledhura  

në territorin e Kombinatit”.  

 

5.Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Skrap celiku kategoria E1, kategoria E40, kategoria 

EHRM 5 te mbledhura  në territorin e Kombinatit” te  cilat jane mbetje teknollogjike dhe 

skarcitete te  ndryshme jashte kushtit teknik.  

 

6.Vlera fillestare e ankandit eshte5,076,647(pesemiljon e shtatedhjete e gjashtemije e 

gjashteqind e dyzet e shtate)leke pa tvsh. 

 

7.Sasia170,000 (njeqind e shtatedhjetemije) kg 

 

8.Kriteri I vleresimit: Çmimi me I larte. 

 

9.Vendi i zhvillimit te ankandit: Kombinati Mekanik Poliçan, 

 

5. Afati i fundit  për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje; :   05.09.2018 ora 11:00 

 

6. Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po X  Jo  

Nëse Po 

Monedha leke Çmimi 3000(tremije) 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

7. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e 

ankandit. 

 

PETROL ALBA SHA 
NJOFTIMI I ANKANDIT 

 

1. Autoriteti shites:PETROL ALBA SHA . 
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(adresa: “Rruga e Kavajes   ” prane Njesise administrative Nr.7 Kati 2 Tirane  

 

2. Data e zhvillimit te ankandit  22.08.2018 ora 09 00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit : Ankandi i Hapur 

 

1. Objekti i Shitjes: “Shitje pasuri e shoqerise nr.190/17  truall dhe objekte ndertimore   ne 

zonen kadastrale 1557 ,Fier.  

2. Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Shitje pasuri e shoqerise nr.190/17 truall dhe 

objekte ndertimore   ne zone kadastrale 1557 Fier ne pronesi te “PETROL ALBA ” SHA  ne 

likujdim. 

3. Vlera fillestare :20 156 735     (  njezete milion  e njeqind e pesedhjete e gjshte mije e 

shtateqind e tridhjete e pese )  leke. 

4. Vendi i zhvillimit te ankandit: Ministria Financave dhe Ekonomise  salla   e mbledhjeve 

Kati IV. 

5. Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: 22.08.2018  ora 09 00 

 

6. Informacion mbi dokumentet e ankandit: Dokumentat jane bashkengjitur  dokumentave 

standarte. 

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites: PETROL ALBA SHA “Rruga 

e Kavajes   ” prane Njesise administrative Nr.7 Kati 2 Tirane  me paraqitjen e nje kerkese me 

shkrim  ne te cilen te jene te specifikuara , adresa me te cilen mund te komunikohet me  

kandidatin bleres . 

7.  Dokumente me pagesë: 

Po x Jo  

Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 3.000 

 

Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

8. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne 

dokumentet e ankandit. 
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NJOFTIME FITUESI ANKANDI 
 

 

BASHKIA MALLAKASTËR 
NJOFTIM FITUESI 

 

Në zbatim të nenit 39 të Ligjit9874, datë 14.02.2008 “Për Ankandin Publik”, VKM 1719, datë 

17.12.2008 “Për rregullat e ankandit publik”, në ankandin me objekt “Për vjeljen dhe grumbullimin 

e degëzave të xinës” : 

 

Emrat e subjekteve pjesëmarrëse : Subjekti FIORI KULTURA CULLHAJ SHPK NIPT 

K33308203M 

 

Vlera e Ofertes : 41 400 lekë (dyzetë e njëmijë e katërqind) Leke 

 

Subjekte te skualifikuara : Nuk ka 

 

Ofertuesi Fitues : Subjekti FIORI KULTURA CULLHAJ SHPK 

 

Vlera fituese: 41 400 lekë (dyzetë e njëmijë e katërqind) Leke 
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KONTRATA  TË  LIDHURA ANKANDI 
 

 

 

DREJTORIA E PЁRGJITHSHME NR. 1 E PUNËTORËVE TË QYTETIT 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Autoriteti shitës: Drejtoria e Pergjithshme Nr. 1 e Punëtorëve të Qytetit 

Adresa: Rruga “5 Maji”  , Tel/Fax +355 69 91 00 120 , E-mail eraldo.xhaja@gmail.com 

2. Data e zhvillimit të ankandit: 07.05.2018 ora: 11:00 

 

3. Lloji i Procedurës standarde te ankandit: Proçedure e Hapur, Referenca Nr. 1379 prot, datë 

05.04.2018 DPN1 

 

4. Objekti i Ankandit: “Shitje Skrap” 

 

5. Vlera fillestare:2 808 000 (dy milion e tetëqind e tetë mijë) lekë pa TVSH 

 

6. Vlera totale e kontratës:  

- 2 830 000 (dy milion e tetëqind e tridhjetë mijë) pa tvsh 

- 3 396 000 (tre milion e treqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë) me tvsh 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: Nr. _____ prot, datë ___.____.2018  

 

Blerësi: “Cekrezi Metal” shpk. Adresa: Vaqarr, Truall me nr. pasurie 291/1, zona kadastrale 3712, 

Tiranë, Nipt: K91602003E. 
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ANULLIME ANKANDI 
 

DREJTORIA RAJONALE E REZERVAVE MATERIALE TE SHTETIT 

PUKЁ 
 

ANULLIM ANKANDI 

 
Deri ne afatin e fundit të përcaktuar për hapjen e ofertave , në ankandin me nr .ref 2A/2018, 

parashikuar për tu zhvilluar me datë 31/07/2018 ,ora 10: 30, publikimi i të cilit është bërë në 

Buletinin e Njoftimeve Publike nr. 27 datë 09/07/2018 (faqe 421-422) , nuk pati asnjë ofertues. Në 

mbështetje e për zbatim te Ligjit nr.9874 , date 14/02/2008 ,”Për rregullat e ankandit publik “ ,dhe 

pikës 6/a ,te Kreut VI , te “Kushte të përgjithshme për zbatim”, te VKM –se nr 1719 date 

17/12/2008,”Për miratimin e rregullave të ankandit publik” ,që të vazhdojë proçesi i përzgjedhjes së 

fituesit në të vijim të proçedures së hapur , duhet të pakten 1(një) oferte e vlefshme. Në këtë rast 

nuk kemi asnjë ofertues për vijimësine e proçedurave , shkak i cili çon në dështimin e këtij ankandi 

. Kjo proçedurë do të  përseritet nga DRRMSH Pukë. 
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TË TJERA ANKANDE 
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KREU I KATËRT 

 

Buletini  

i  

 

ofertave të qirave  
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BASHKIA ELBASAN 
NJOFTIM PËR BOTIM 

 

Bashkia Elbasan në zbatim të  V.K.M Nr. 54 datë 05.02.2014 "Për përcaktimin e kritereve, të 

proçedurës dhe të mënyrës së dhënies me qira, enfiteozë apo kontrata të tjera të pasurive 

shtetërore", i ndryshuar dhe të V.K.B Nr. 97 datë 19.07.2018 “Mbi miratimin në parim për dhënien 

me qira të objektit  “Shkolla e Fshatit Katund i Ri” (3 kat + papafingo, palestër, terren sportiv dhe 

dhomë kaldaje) me një sipërfaqe afërsisht prej 6700 m2 ndodhur në Z.K. 2124 Nj. A. Bradashesh, 

Elbasan pa i ndryshuar destinacionin në funksionit realizimit të programeve mësimore në zbatim të 

kritereve të konkurimit si më poshtë: 

 

A - Niveli i investimit: 

Për investim nga  1-3  milion lekë                                                1 - 5 pikë 

Për investim nga  3.1- 6  milion lekë                                                         6 - 10 pikë 

Për investim nga  6.1- 10  milion lekë                                            11 -15 pikë 

Për investim mbi  10  milion lekë                                                       16 - 25 pikë 

 

B – Kriteri i punësimit: 

Deri në 10 punonjës                                                 1 - 5 pikë 

Nga 11-20 punonjës                                                6 - 10 pikë 

Nga 21-30 punonjës                                              11 - 15 pikë 

Mbi 30 punonjës                                                                                      16 - 25 pikë 

 

C -  Oferta e qirasë mujore: 

Oferta minimale është 75 lekë/m2 sipërfaqe ndërtimin                                         5 pikë 

Oferta minimale e truallit të lirë funksional të objekti është  20% (njëzet për qind)  e tarifës dysheme 

të detyrimit mujor të përcaktuar për sipërfaqen e ndërtimit. 

Për vlera mbi ofertën minimale                                                                                     10 pikë 

 

D – Afati i dhënies me qira:                                                                   20 vjet. 
 

 

Të gjithë të interesuarit janë të lutur të paraqesin brenda datës 15.08.2018 ora 09:00. 

dokumentacionin si me poshte:  

 

a) Kërkesën e subjektit për marrje me qira të pasurisë shtetërore, ku të deklarohet oferta për vlerën e 

detyrimit mujor të qirasë, qëllimi i marrjes në përdorim të pronës shtetërore, si dhe treguesit e 

konkurrimit, të parashikuar sipas planit të biznesit. 

b) Planbiznesin e hollësishëm për vënien në funksionim të objektit, në të cilin duhet të përfshihet 

informacioni i mëposhtëm: 
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- Identiteti i subjektit kërkues, historiku i aktivitetit që kryen; 

- Përshkrimi i projektit të investimit, i punimeve që do të realizohen, i shërbimeve që do të 

ofrohen, i burimeve financiare të investimit; 

- Analiza e detajuar e afateve kohore, që do të duhen për të realizuar projektin investues, si 

dhe fazat e përcaktuara të realizimit të tij; 

- Niveli i punësimit, që do të realizohet sipas fazave kohore të përcaktuara. 

Nëse kërkesa e subjektit është për një afat kohor mbi 5 (pesë) vjet, plani i biznesit të jetë i 

përshkruar hollësisht, me të dhënat për 5 (pesë) vitet e para të aktivitetit dhe parashikimin për 

periudhën tjetër. 

c) Deklaratat në formën e vetëdeklarimit, si më poshtë vijon: 

- Deklaratë për të dhënat e NIPT/NUIS të subjektit kërkues; 

- Deklaratë për shlyerjen e detyrimeve tatimore dhe sigurimet shoqërore; 

- Deklaratë për administratorin dhe subjektin juridik ofertues, nëse është në ndjekje penale, si 

dhe nëse ka procese gjyqësore në lidhje me aktivitetin; 

- Në rastet kur subjekti konkurrues zhvillon aktivitet me qira ose enfiteozë në objekte, pronë 

shtetërore, deklaratë për shlyerjen e detyrimeve, në të kundërt, të theksojë se nuk ushtron aktivitet 

në objekte shtetërore; 

- Deklaratë se mban përgjegjësi ligjore për vërtetësinë e deklarimeve në dokumentacionin e 

dorëzuar në konkurrim. Në rast konstatimi të të dhënave të rreme, në çdo rast, komisioni e 

skualifikon subjektin konkurrues. 

Hapja e ofertave do të bëhet në datën 15.08.2018, ora 11:00. 

Ofertat dorëzohen me zarf të mbyllur në zyrën e Protokollit pranë Bashkisë Elbasan. 

 

 

BASHKIA PËRMET  
Për dhënie me qira te tokës bujqësore 

 

Emri dhe adresa e autoritetit qiradhënës :  

Emri:   Bashkia Permet  

Adresa:            Sheshi “Abdyl Frasheri” , Permet 

Tel/Fax:      0813 222 54  

E-mail:         bashkiapermet2015@gmail.com  

 

Bashkia Permet në cilësinë e autoritetit qiradhenes, në zbatim të shkronjës “c” të pikës 1.2 të nenit 9 

"Të drejtat dhe përgjegjësitë", shkronjës "e" te nenit 54 të ligjit nr. 139/2015 “Per Vetqeverisjen 

Vendore" , neni 2 i ligjit nr. 8312, datë 26.03.1998 "Për tokat bujqësore të pandara", neni 3 i ligjit 

nr. 8744, datë 22.02.2001 "Për transferimin e pronave të paluajtshme publike të shtetit në njësitë e 

qeverisjes vendore", Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 531, datë 21.08.1998 "Për tokat 
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bujqesore të pandara" i ndryshuar, Vendim i Këshillit të Ministrave nr. 510, datë 10.6.2015 " Për 

miratimin e procedurave për transferimin e të drejtave dhe detyrimeve, personelit, aktiveve të 

trupëzuara dhe të patrupëzuara, të arkivave dhe çdo dokumentacioni tjetër zyrtar në njësitë e 

qeverisjes vendore, të prekura nga riorganizimi administrativo-territorial", Udhëzimin nr. 1, datë 

18.07.2012, të Këshillit të Ministrave, "Për procedurat e dhënies me qira të tokave bujqësore të 

pandara", Vendimit te Keshillit Bashkiak Nr.66 date 03.07.2018 “Per miratimin e nisjes se 

procedurave per dhenien me qira te tokave bujqesore te pandara te ish kooperativave bujqesore”, 

zhvillon procedurën konkurruese për dhënien me qira të sipërfaqes së tokës bujqesore prej 0.264 

Ha,  të ndodhur në Njësitë Administrative Petran, si më poshtë:  

 

Nr   Nj. A  

Fshati  Zona   

Kadastrale  

Nr Paceles / pasurise  Siperfaqja /Ha  

 Petran Benje, 

Novosele 

1154 79/1 0.264  

      

 

I. Subjektet e interesuara, së bashku me ofertën për qiramarrje pranë autoritetit qiradhënës, duhet të 

paraqesin dokumentacionin e mëposhtëm:  

 

1. Identitetin e të interesuarit, si dhe në rastin e personave fizikë ose juridikë, dokumentin e 
regjistrimit si subjekt tregtar;  

2. Afatin e qerase i cili duhet te jete ne perputhje me Kreun IV të Udhëzimin nr. 1, datë 
18.07.2012, të Këshillit të Ministrave, "Për procedurat e dhënies me qira të tokave bujqësore të 
pandara", 

3. Veprimtaria bujqesore qe do te zhvillohet mbi token e marre me qira duke percaktuar 
kulturat bujqesore ose speciat e  bimëve që do të mbillen,me te cilat lidhet kjo veprimtari.  

4. Aspektet kryesore te teknoligjise qe do te aplikohet ne kultivimin e bimeve dhe perpunimin 
e produkteve. 

5. Investimet kryesore mbi infrastrukturen (kullim, ujitje, sistemime etj), te shprehura ne 
tregues fizike dhe monetare si dhe investimet e lidhura me mbjelljen e kultivimin e bimeve si dhe 
perpunimin e produkteve. 

6. Burimet e financimit qe garantojne investimet te shprehura ne vlere monetare 

7. Ndikimin e investimit ne rritjen e numrit te te punesuarve ne Bashki 

8. Propozimin per çmimin e ofruar per marrjen e tokes bujqesore me qira (leke/ha ne vit) 

9. Vërtetimin se nuk ka detyrime financiare ose ligjore të pashlyera ndaj Bashkise Permet.  

Ofertat paraqiten në një zarf të mbyllur, i cili duhet të përmbajë një kopje origjinale dhe një të 

fotokopjuar të dokumentacionit të ofertës.  

 

II. Subjektet e interesuar mund të kërkojnë informacion për proçedurën konkurruese, pranë 

Bashkise Permet, Person kontakti: Arjan Kasaj Nr. kontakti 0684059655.  

1. Ofertuesit të paraqesin vetëm një ofertë, ku të angazhohen se pranojnë kushtet e përcaktuara në 
shpallje për proçedurë konkurruese dhe detyrimet që rrjedhin nga fitimi i proçedurës 
konkurruese. Shpenzimet e kryera për të marrë pjesë në proçedurën konkuruese nuk rimbursohen 
nga Autoriteti Qiradhënës.  



Buletini Nr. 32 datë  13 Gusht 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           464/483  

 

2. Çmimi fillestar I dhenies se tokes bujqesore me qira si ne rastin e paraqitjes se nje kerkese ashtu 

edhe ne rastin e paraqitjes se dy apo me shume kerkesa per te njejten siperfaqe eshte 6000 

(gjashte mije) leke/ha ne vit. Ofertat me vlerë më të ulët se kjo vlerë fillestare do të 

skualifikohen.  

3. Asnjë ofertues nuk do të përjashtohet nga pjesëmarrja në procedurën e konkurrimit në bazë të 
shtetësisë.  

4. Afati i fundit për dorëzimin e ofertave është  dita e Enjte me date 23.08.2018, ora 13:00 ne 

Zyren e Administrate Protokollit 

Ofertat e dorëzuara pas këtij afati do të refuzohen.   

 Ofertat do të hapen në Bashkine PERMET, S a l l a e K e s h i l l i t , K a t i II,  datë 28.08.2018, 

ora 10:00. 

Përfaqësues të ofertuesve janë të ftuar të ndjekin proceduren e hapjes se ofertave.  

 

 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E DOGANAVE 
NJOFTIM NR.3 

 

PËR MARRJEN ME QIRA TË PASURISË NGA TË TRETËT 

PËR USHTRIM AKTIVITETI DOGANOR NGA DEGA DOGANORE KORÇË 

 

1.  Drejtoria e Përgjithshme e Doganave njofton të interesuarit/konkurrentët se kërkon të marrë me 

qira godinë/objekt ndërtimor për ushtrimin e veprimtarisë doganore të Degës së Doganës Korçë, 

duke u bazuar në kriteret e mëposhtme:  

 

1. Të jetë sipërfaqe rreth 5295 m², e domosdoshme për ushtrimin e veprimtarisë   doganore prej te cilave 

sipas nëndarjeve duhen : 

2. Sipërfaqe ndërtesë 95 m2 ; 

3. Sipërfaqe truall për vendosje platformë peshore 150 m2 ;  

4. Sipërfaqe magazinë 50 m2 ;  

5. -Sipërfaqe truall për parking doganor 5000 m2 ; 

6. -Vlera fillestare e qiarsë (VFQ) për konkurrim 166,032.84 lekë (njw qind e gjashtwdhjetw e gjashtw mijw 

e tridhjetw e dy .84 (vlera wshtw rritur me 20% nga VFQ parardhwse: 138 360.7 + 20%  tw 138 360.7 = 

166, 032.84) lekëreferuar VKM-së 469 datë 03.06.2015. 

7. Duke u nisur nga rëndësia e Institucionit të jetë e përshtatshme për ruajtjen e sigurisë së 

ambjenteve; 

8. Objekti të jetë i hipotekuar (dokumentacioni vërtetues të jetë i tre muajve të fundit) dhe të 

ketë një plan rilevimi të hartuar nga një inxhinjer/subjekt i liçensuar; - 

9. Në objekt të jetë i siguruar furnizimi pa ndërprerje me energji elektrike dhe në të të këtë 

sistem ngrohje të instaluar.  
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2. Ofertat që do të paraqesin konkurrentët për konkurrim përbëhet nga dokumentacioni i mëposhtëm: 

a. kërkesa e subjektit për pjesëmarrje në konkurrim; 

b. deklarata e hollësishme për vënien në funksionim të objektit, për veprimtari doganore; 

c. oferta për vlerën e detyrimit mujor të qirasë; 

d. formulari i sigurimit të ofertës në vlerën 2% të VFQ. Sigurimi i ofertës është i vlefshëm për 100 ditë 

nga afati përfundimtar për dorëzimin e ofertave.  

e. vërtetimi që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të 

kontratave të energjisë që ka subjekti konkurrues. Mosshlyerja e detyrimeve të energjisë 

elektrike përbën shkak për skualifikimin e konkurruesit, përveç rastit kur rezulton se detyrimet e 

papaguara të energjisë elektrike, të konfirmuara në vërtetimin e lëshuar nga furnizuesi, janë në 

proces ankimi në gjykatë.  

f. NIPT/NUIS-i, certifikata e regjistrimit dhe certifikata historike e regjistrimit të subjektit në QKR; 

g. vërtetimi nga dega e tatimeve se subjekti ka shlyer detyrimet tatimore dhe sigurimet shoqërore; 

h. vërtetime nga institucionet përkatëse që nuk është në ndjekje penale, si dhe nuk ka procese 

gjyqësore në lidhje me aktivitetin. 

 

Ky dokumentacion të paraqitet në një zarf, të mbyllur, nënshkruar nga konkurruesi, me mbishkrimin 

“Ofertë për dhënie me qira” dhe i dorëzohet KMQ në orën e hapjes së konkurrimit  

 

Mosparaqitja e njërit prej dokumentave të mësipërme, përbën kusht skualifikues. 

 

3. Vendi i zhvillimit te konkurrimit: Drejtoria e Përgjithshme e Doganave, zyra e Drejtorisë së 

Burimeve Mbështetëse, me adresë: Rr. E Durrësit, Laprake, Tirane.  

4. Ofertat dorëzohen nga të interesuarit/konkurrentët fizikisht, me poste ose dorazi, në vendin e 

përcaktuar për zhvillimin e konkurrimit. 

5. Afati i fundit kohor për dorëzimin e ofertave konkurruese: 22.08.2018. 
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KONCESIONE / PARTNERITET 

PUBLIK PRIVAT 
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PROCEDURA KONKURRUESE PËR 

LEJE MINERARE 
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NJOFTIME TË TJERA 

 

 
 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK“KOÇO 

GLIOZHENI” 

Njoftim për vend të lirë pune 

 

Drejtoria e S.U.O.GJ - së « Koço Gliozheni » Tiranë njofton se, ka vende te lira pune dhe 

shpall konkursin për :  
 
 

1 (një) - Ekonomist i Lartë (Financë) 
 

Dokumentacioni që duhet të paraqesin : 
 

- Kërkesë me shkrim 

- Curriculum Vitae (CV) 

- Dëshmi Penaliteti, Vërtetim gjykate, prokurorie, 

- Diplomë e Shkolles së Lartë për Financë, kopje e noterizuar 

- Lista e Notave, kopje e noterizuar, 

- Dëshmi të tjera kualifikimi, 

- Çertifikatë e gjuhës së huaj, 

- Çertifikatë Kompjuteri, 

- Çertifikatë Personale, Familiare, 

- Raport Mjekësor për aftesinë në punë, 

- Letër Referenc nga punëdhënësi i mëparshëm, 

- Librezë Pune 
 

Kriteret që duhet të plotesojë : 
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- Kandidati duhet të ketë mbaruar studimet e larta universitare në një fakultet me 

program të akredituar nga Ministria e Arsimit dhe Sportit, 

- Për kandidatët që kanë studiuar jashtë vendit, diploma e tyre duhet të jetë njohur 

nga Ministria e Arsimit dhe Sportit,ë njohe programet financiare,me deshmi 

(financa 5), 

- Të ketë të paktën deri në 10 (dhjetë) vite pune për financë (mundësisht bilance), 

- Të ketë të dokumentuara praktikat e punës dhe trajnimet, 

- Të ketë të dokumentuar një gjuhë të huaj (preferenca anglisht), 

- Të ketë aftësi të mira komunikimi. 

 
 

Të interesuarit të paraqiten pranë Zyrës së Burimeve Njerëzore brenda datës 06.09.2018 

ora 15:00, për dorëzimin e dokumentave dhe për njohjen e kritereve më të hollësishme. 

 

Takimi për shqyrtimin e dosjeve dhe intervista do të behet pranë SUOGJ- së « Koço 

Gliozheni » Tiranë në datë 12.09.2018 ora 11:00. 

 

 

SPITALI UNIVERSITAR OBSTETRIK GJINEKOLOGJIK“KOÇO 

GLIOZHENI” 

Njoftim për vend të lirë pune 

 

Drejtoria e S.U.O.GJ - së « Koço Gliozheni » Tiranë njofton se, ka vende te lira pune dhe 

shpall konkursin për :  

 

1 (një) -Sanitare 
 

Dokumentacioni që duhet të paraqesin : 
 

- Kërkesë me shkrim 

- Curriculum vitae (CV) 

- Dëshmi Penaliteti, Vërtetim gjykate, prokurorie, 

- Diplomë e Shkolles, kopje e noterizuar 

- Çertifikatë Personale, Familiare, 

- Raport - Mjekësor për aftesinë në punë, 

- Letër Rekomandim nga punëdhënësi i mëparshëm, 

- Librezë Pune 
 

Kriteret që duhet të plotesojë : 
 

- Kandidati duhet të ketë eksperiencë në punë, pervoja në institucione shtetërore ka prioritet 

- Të ketë aftësi të mira komunikimi 

- Të interesuarit të paraqiten pranë Zyrës së Burimeve Njerëzore brenda datës 06.09.2018 

ora 15:00, për dorëzimin e dokumentave dhe për njohjen e kritereve më të hollësishme. 

 
 

Takimi për shqyrtimin e dosjeve dhe intervista do të behet pranë SUOGJ- së « Koço Gliozheni » 
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   Tiranë në datë 12.09.2018 ora 11:00. 
 

 
DREJTORIA E RAJONALE E SHËNDETËSISË  DIBËR 

Njoftim për vend të lire punë  

 

Drejtoria Rajonale e Shëndetësisë  Dibër(DRSh Dibër) bazuar ne Urdherin e Ministrit te 

Shendetesise nr.511 date 13.12.2011 “Per kriteret e punesimit ne sherbimin shendetesor publik “, 

dhe VKM nr.176 date 29.03.2006 “Per botimin e buletinit te njoftimeve publike “,shpall konkurim 

per vendete lire pune ne pozicionin: 

 

 Drejtoria e Shendetit Publik Dibërshpall 2 (Dy) vende te lire pune ne pozicionin: 

 

1- Shef i Sherbimit të Kontrollit të Semundjeve  Infektive, Pranë(DRSh  Dibër) 

Kandidatet qe konkurojne per kete vend pune duhet te plotesojne keto kritere:  

 

 Te kete arsim te larte (Mikrobiologji/mjeksi/biologjimolekulare)  

 Te jete i paisur me urdherin per ushtrimin e profesionit. 

 Te kene aftesi per te punuar ne grup.  

 Te kene disipline dhe aftesi komunikuese te mira. 

 Te kene eksperience ne pune. 

 Te jene sa me afer vendit te punes  

  

Kandidati te paraqese brenda 5 diteve nga dita e shpalljes ne APP ne DRSh Dibër keto 

dokumenta: 

 

1. Kerkese me shkrim per t’u punesuar.  

2. Fotokopje Diplomes(të noterizuar).  

3. Fotokopje e Urdherit per ushtrimin e profesionit e noterizuar. 

4.  Fotokopje e Kartes se identitetit.   

5. Ne qofte se ka eksperience pune, nje vertetim vleresimi pune nga punedhenesi ku ka punuar.  

6. Raport Mjeko-Ligjor. 

7. Libreze pune.   

8. Curriculum Vitae. CV 

9. Vertetim i gjendjes gjyqesore.  

 

2- Specialist i Burimeve Njerzore ne Sektorin e Burimeve Njerzore dhe Marredhenieve me 

Publikun, Pranë(DRSh  Dibër) 

Kandidatet qe konkurojne per kete vend pune duhet te plotesojne keto kritere:  

 Te kete arsim te larte (Juridik)  

 Te kene aftesi per te punuar ne grup.  

 Te kene disipline dhe aftesi komunikuese te mira. 

 Te kene eksperience ne pune. 
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 Te jene sa me afer vendit te punes  

  

Kandidati te paraqese brenda 5 diteve nga dita e shpalljes ne APP ne DRSh Dibër keto 

dokumenta: 

1.Kerkese me shkrim per t’u punesuar.  

2.Fotokopje Diplomes(të noterizuar).  

3.Fotokopje e Kartes se identitetit.   

4.Ne qofte se ka eksperience pune, nje vertetim vleresimi pune nga punedhenesi ku ka punuar.  

5.Raport Mjeko-Ligjor. 

6.Libreze pune.   

7.Curriculum Vitae. CV 

8.Vertetim i gjendjes gjyqesore.  

 

Dokumentacioni i mesiperm duhet te paraqitet pranë Zyres se Burimeve Njerzore dhe 

Mardhenjeve me Publikun nw DRSh Dibër çdo dite nga ora 10:00 – 12:00 deri ne pesë dite 

pas publikimit ne adresen e APP. 

 

 

BANKA E SHQIPËRISË 

TENDER  I HAPUR KOMBËTAR 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Blerje e disa pajisjeve pune për 

përpunimin e parasë, shirit plastik me numër identifikimi dhe letra fashetimi për nevojat e 

Bankës së Shqipërisë” . 

Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit “Tender 

I Hapur Kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 6.540.000 

Lekë”. 

Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 

Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 

Tiranë, Tel. 042419411 (ext. 4251), çdo ditë nga ora 10.00 – 13.00 nga çdo person i autorizuar, me 

paraqitjen e një kërkese me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë 

paraprakisht pagesën e pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës 

së Shqipërisë sipas detajeve të mëposhtme: 

Përfituesi:      Banka e Shqipërisë 

BIC:              STANALTR 

IBAN:           AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 

Përshkrimi:    Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Blerje e disa pajisjeve pune 

për përpunimin e parasë, shirit plastik me numër identifikimi dhe letra fashetimi për 

nevojat e Bankës së Shqipërisë”. 
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Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 

në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 28  Gusht  2018, ora 11.00, kohë në të cilën do të hapet edhe 

tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 

 

 

BANKA E SHQIPËRISË 

TENDER  I HAPUR KOMBËTAR 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Blerje uniforma e veshje pune për 

punonjësit e Bankës së Shqipërisë” . 

Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit “Tender 

I Hapur Kombëtar”, për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 2.457.000 

Lekë”. 

Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 

Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 

Tiranë, Tel. 042419411 (ext. 4251), çdo ditë nga ora 10.00 – 13.00 nga çdo person i autorizuar, me 

paraqitjen e një kërkese me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë 

paraprakisht pagesën e pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës 

së Shqipërisë sipas detajeve të mëposhtme: 

Përfituesi:      Banka e Shqipërisë 

BIC:              STANALTR 

IBAN:           AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 

Përshkrimi:    Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Blerje uniforma e veshje 

pune për punonjësit e Bankës së Shqipërisë”. 

Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 

në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 04  Shtator 2018, ora 11.00, kohë në të cilën do të hapet 

edhe tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 

 

 

 

 

 

 



Buletini Nr. 32 datë  13 Gusht 2018                                            Agjencia e Prokurimit Publik 

 
 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           473/483  

 

 

 

 

 
AGJENSIA E SIGURIMIT TË CILËSISË NË ARSIMIN E LARTË 

Njoftim për vend të lire pune 
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BANKA E SHQIPËRISË 
PROCEDURE PROKURIMI 

Banka e Shqipërisë kërkon të realizojë objektin e prokurimit: “Përzgjedhja e agjencisë së 

udhëtimit për pajisjen e stafit të Bankës së Shqipërisë me bileta udhëtimi” . 

Banka e Shqipërisë fton kandidatët e interesuar, të marrin pjesë në procedurën e prokurimit 

“Procedurë e veçantë sipas vendimit të Këshillit Mbikëqyrës nr. 65, datë 26.11.2014, i ndryshuar”, 

për realizimin e objektit të prokurimit si më sipër, me fond limit 17.500.000 Lekë”. 

Dokumentet e tenderit mund të tërhiqen pranë Sektorit të Prokurimeve të Departamentit të 

Administrimit, të Bankës së Shqipërisë, me adresë: Rruga e Dibrës, Kompleksi “Halili”, Kulla A, 

Tiranë, Tel. 042419411 (ext. 4251), çdo ditë nga ora 10.00 – 13.00 nga çdo person i autorizuar, me 

paraqitjen e një kërkese me shkrim. Tërheqja e dokumenteve mund të bëhet vetëm pasi të keni bërë 

paraprakisht pagesën e pakthyeshme prej 500 Lekë, pranë një banke tregtare në llogarinë e Bankës 

së Shqipërisë sipas detajeve të mëposhtme: 

Përfituesi:      Banka e Shqipërisë 

BIC:              STANALTR 

IBAN:           AL68 1011 1008 0000 0000 2222 222L; BIC 

Përshkrimi:    Blerje dokumente tenderi për tenderin me objekt: “Përzgjedhja e agjencisë së 

udhëtimit për pajisjen e stafit të Bankës së Shqipërisë me bileta udhëtimi”. 

Oferta duhet të paraqitet në zyrën e Sektorit të Prokurimeve, pranë Departamentit të Administrimit, 

në Bankën e Shqipërisë, deri më datë 06  Shtator 2018, ora 11.00, kohë në të cilën do të hapet 

edhe tenderi, ku ftohen të marrin pjesë kandidatët ose përfaqësuesit e autorizuar të tyre. 

 

 

DREJTORIA E SHЁRBIMIT SPITALOR KOLONJЁ 
Njoftim për vend të lire pune 

 

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kolonje shpall 1 (nje) vend te lire pune ne pozicionin: 

 

1-Mjek ne Sherbimin e Poliklinikes 

 

Kandidatet duhet te plotesojne keto kushte: 

 

1-Te kete mbaruar Fakultetin e Mjekesise  

2- Te jete i pajisur me lejen e ushtrimit te profesionit  

3- Preferohet te kete specializim pasuniversitar  

4- Prioritet u jepet kandidateve me pervoje ne pune  

5- Preferohet te kete njohuri te nje gjuhe te huaj 

6- Preferohet te kete njohuri te programeve baze te kompjuterit 

7- Deshmi te tjera kualifikimi  
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8- Nota mesatare do te jete avantazh  

9- Eksperienca ne pune do te jete avantazh  
 

Te interesuarit duhet te paraqesin prane Drejtorise se Sherbimit Spitalor Kolonje dokumentacionin e 

meposhtem:  
 

* Kerkese me shkrim per aplikimin 

*  C.V perkatese 

*  Fotokopjen e diplomes dhe listen e notave (te noterizuara) 

*  Fotokopojen e noterizuar te deshmise se specializimit dhe listen e notave ( nese disponon  

     specializim) 

*  Deshmi te ndryshme kualifikimi (kompjuter,gjuhe e huaj,etj) 

*  Fotokopje e Lejes se ushtrimit te profesionit (e noterizuar) 

*  Fotokopje e kartes se identitetit 

*  Fotografi 

*  Raport mjeko ligjor 

*  Libreze pune 

*  Deshmi penaliteti 

*  Vertetim banimi  

*  Certifikate familjare 

*  Referenca nga punedhenesi i meparshem 

 

Kandidatet e interesuar duhet te paraqesin dokumentat e mesiperme prane Drejtorise se Sherbimit 

Spitalor Kolonje cdo dite nga ora 10:00-13:00 deri ne daten 20.08.2018. 
 

 
UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDËR XHUVANI” 

 Njoftim për vend të lire pune 

 

Universiteti i Elbasanit “Aleksandër Xhuvani” shpall konkurs për 1 (një) pozicion pune, personel 

ndihmësakademik me karakter administrativ, Drejtor i Drejtorisë së Koordinimit dhe 

Marrëdhënieve me Jashtë në Rektorat (DKMJ).  
 

Drejtori i Drejtorisë së Koordinimit dhe Marrëdhënieve me Jashtë:  është përgjegjës për 

koordinimin dhe bashkërendimin e punës brenda drejtorisë si dhe me strukturave të tjera përbërëse 

të UE-së, në kuadër të respektimit të legjislacionit zbatues të IAL-ve. Mban marrëdhëniet me 

universitetet brenda dhe jashtë vendit, duke koordinuar zbatimin e marrëveshjeve të lidhura me ta, 

aktiviteteve në kuadrin e Rrjeteve Universitare Evropiane e Ballkanike, monitorimin e zbatimit të 

projekteve në të cilat merr pjesë institucioni. Raporton tek titullari, harton raporte, kryen analiza 

periodike dhe propozon zgjidhje në rastet kur është e nevojshme në përputhje me aktet ligjore e 

nënligjore në fuqi.  

Kandidatët duhet të plotësojnë kritere të përgjithshme e të veçanta për këtë pozicion pune. 

 

Kriteret e përgjithshme:  
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- të ketë mbaruar studimet universitare (Master i Shkencave) në Drejtësi. Diplomat të cilat 

janë marrë jashtë vendit, duhet të jenë të njohura dhe njësuara nga ministria përgjegjëse për 

arsimin. 

- të ketë përvojë pune në pozicion të njejtë apo të ngjashëm. 

- të mos jetë dënuar me vendim gjyqësor të formës së prerë. 

- ndaj tij të mos ketë masë disiplinore në fuqi. 

- të jetë i aftë për punë. 

Kriteret e veçanta:  

- të ketë kryer apo të jetë duke kryer studime të vazhduara të thelluara në fushën përkatëse. 

- të ketë hartuar apo të ketë qenë pjesë e hartimit, manaxhimit, zbatimit, monitorimit të 

projekteve të ndryshme. 

- të ketë aftësi dhe përvojë në lidhje me analizën sasiore dhe cilësore të të dhënave. 

- të ketë aftësi shumë të mira të shkrimit të dokumentacionit në gjuhën shqipe dhe të huaj. 

- të ketë aftësi shumë të mira lehtësimi, organizimi dhe prezantimi takimesh. 

- të ketë njohuri shumë të mira të gjuhëve të huaja. 
 

Kandidatët duhet të dorëzojnë në rrugë postare nga data 13.08.2018 deri më 23.08.2018 

dokumentacionin e mëposhtëm: 
 

- Letër motivimi për pozicionin e Drejtorit të Drejtorisë së Koordinimit dhe Marrëdhënieve 

me Jashtë; 

- Jetëshkrimin e tij/saj; 

- Fotokopje e diplomës e njehsuar me origjinalin. Nëse aplikanti disponon një diplomë të një 

universiteti të huaj, atëherë ai duhet ta ketë të njehsuar atë pranë ministrisë përgjegjëse për 

arsimin; 

- Fotokopje e listës së notave e njehsuar me origjinalin. Nëse ka një diplomë dhe listë notash 

të ndryshme me vlerësimin e njohur në Shtetin Shqiptar, aplikanti duhet ta ketë të 

konvertuar atë sipas sistemit shqiptar; 

- Fotokopje e njesuar e librezës së punës; 

- Çertifikata, kualifikime, rekomandime për aftësi të ndryshme, të njësuara me origjinalin; 

- Referenca pune nga punëdhënës apo bashkëpunëtorë; 

- Dëshmi e njohjes së gjuhës së huaj e njesuar me origjinalin; 

- Raport mjeko – ligjor, që vërteton aftësinë për punë; 

- Vërtetim i gjendjes gjyqësore; 

- Fotokopje e letërnjoftimit. 
 

Të interesuarit duhet të dërgojnë në rrugë postare brenda afatit dokumentacionin e tyre në 

adresën: 

Universiteti i Elbasanit “Aleksandër Xhuvani”, 

Rruga “Ismail Zyma”,  

Aplikim për pozicionin e punës së DDKMJ 
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Komisioni ad-hoc do të vlerësojë dosjet e kandidatëve paraprakisht dhe më pas ata do ti nënshtohen 

intervistës me gojë. Konkursi do të zhvillohet në Rektoratin e UE-së, më datë 30.08.2018.  

Kandidatët konkurues do të njoftohen elektronikisht brenda 5 (pesë) ditëve kalendarike  për 

rezultatet paraprake të konkurrimit dhe më datë 07.09.2018 do të bëhet shpallja/njoftimi i fituesit.  

Për çdo sqarim mund të kontaktoni në adresën elektronike burimetnjerezore@uniel.edu.al. 

 
DREJTORIA E SPITALIT “ IHSAN ÇABEJ ” LUSHNJE 

Njoftim për vende të lira pune 
 

Drejtoria e Spitalit`` Ihsan Çabej `` Lushnje mbeshtetur ne Nenin 102 , pika 4  te Kushtetutes se 

Republikes se Shqiperise dhe VKM  nr 176 , dt. 29.03.2006  `` per botimin e buletinit te njoftimeve 

publike `` ,  si dhe ne zbatim te  Urdherit  Nr 511, Dt 13.12.2011 te Ministrit te Shendtesise  , Per 

Kriteret e Punesimit ne Sherbimin Shendetesor Publik  `` si dhe ne shkresen nr 3035/3 te MSHMS 

shpall  vende  te lira  pune  ne pozicionet :  

 Mjek Infeksionist 

 Mjek Kirurg 

 Kirirurg urolog 

 Mjek Neurolog  

 Psikiater 

 Mjek  anestezist Reanimator 

 Mjek Pediater Reanimator 

 Mjek Pediater Infeksionist  

 Mjek Konservues gjaku  

 Mjek Laburant  

 Mjek endokrinolog   

 Mjek neonatology 

 Mjek radiolog 

 .     

  Kandidatet  duhet te paraqiten  prane zyres se Burimeve Njerezore ne Drejtorin e Spitalit                  

`` Ihsan Çabej `` per te marre informacione te metejshem . 

 

Kandidatet te paraqesin   keto dokumenta :  

 

1 – Diploma e Fakultetit te Mjekesise  e noterizuar . 

2 –Çertifikata e notave e noterizuar . 

3 – Diploma e  Specializimit + lista e notave  e noteruar  

4 – Kerkese me shkrim per aplikim . 

5 – Curriculum vitae  

6 – Fotokopje e kartes se identitetit  

7 – Deshmi penaliteti e vlefshme  

8 – Vertetim nga Gykata dhe Prokuroria  

9 – Karta  anetar i Urdherit te  Mjekut .   

10  – Fotokopje e Lejes se ushtrimit te profesionit e noterizuar . 

11 -  Fotokopje te trainimeve te ndryshme te noterizuara .  

mailto:burimetnjerezore@uniel.edu.al
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12-  Raport   Mjeko  -Ligjor per aftesi ne pune .  

13– Eksperience ne pune ne qofte se ka  ( Libreza e punes e fotokopjuar e noterizuar ) 

 
UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 

Njoftim për vend të lire pune 

 

Bazuar në ligjin nr.80/2015 “Për arsimin e lartë dhe kërkimin shkencor në institucionet e arsimit të 

lartë në Republikën e Shqipërisë”, Universiteti i Mjekësisë, Tiranë, shpall konkursin për pozicionin 

e punës personel administrativ në administratën e Universitetit të Mjekësisë, Tiranë “Përgjegjës i 

Sektorit të Shërbimeve” 

 

Përshkrimi përgjithësues i punës:  

- Evidenton dhe koordinon me strukturat përkatëse plotësimin e nevojave të punonjësve për 

shërbime/pajisje të ndryshme pune, sipas procedurave standarte të punës. 

- Organizon dhe ndjek punën për planifikimin, hartimin, zbatimin dhe ndjekjen e investimeve në 

mbështetje dhe të sektorit të prokurimeve. 

- Merr pjesë në të gjitha procedurat apo proceset, ku legjislacioni kërkon pjesëmarrjen e këtij 

pozicioni. 

- Siguron furnizimin e vazhdueshëm të personelit me inventar, artikuj kancelerie, materiale 

konsumi dhe pajisje të tjera sipas kërkesave të tyre.  

- Realizon planifikimin, pranimin dhe kontrollin e të gjitha mallrave të dorëzuara në magazinë. 

- Planifikon, shpërndan dhe mbikëqyr burimet materiale bazuar në nevojat e çdo departamenti. 

- Realizon të gjitha shërbimet rutinore logjistike apo mbështetëse për personelin e administratës 

së UMT-së. 

 

A. Kriteret: 

Kandidati për vendin e punës “Përgjegjës i Sektorit të Shërbimeve”, duhet të plotësojë këto kritere: 

1. Të zotërojë diplomë të nivelit “Master Shkencor” në degën e Inxhinierisë së Ndërtimit ose 

në Shkenca Juridike; 

2. Të ketë eksperiencë pune jo më pak se 3 (tre) vjet në fushën përkatëse; 

3. Të ketë njohuri të mira të programit Microsoft Office; 

4. Të jetë shtetas shqiptar;  

5. Të ketë zotësi të plotë për të vepruar;  

6. Të zotërojë gjuhën shqipe, të shkruar dhe të folur; 

7. Të jetë në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryejë detyrën përkatëse;  

8. Të mos jetë i dënuar me vendim të formës së prerë për kryerjen e një krimi apo për kryerjen 

e një kundërvajtjeje penale me dashje; 

9. Të mos jetë marrë ndaj tij masa disiplinore, që nuk është shuar sipas ligjit; 

10. Të ketë vlerësime pozitive të përvojave të mëparshme të punës. 
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B. Dokumentacioni i kërkuar: 

Kandidatët duhet të dorëzojnë pranë Sektorit të Protokollit dhe Arkivës në Rektoratin e 

Universitetit të Mjekësisë, Tiranë këto dokumente: 

1. Kërkesë me shkrim; 

2. Jetëshkrim sipas formatit standard (europass); 

3. Fotokopje të letërnjoftimit (ID). 

4. Kopje e noterizuar e diplomës/diplomave dhe njësimin e tyre në MASR (për diplomat e 

marra jashtë vendit), bashkë me listën e notave të noterizuara (për secilin program përkatës 

studimit) 

5. Fotokopje të librezës së punës (të gjitha faqet që vërtetojnë eksperiencën në punë të 

noteruar);  

6. Vërtetim të gjendjes shëndetësore marrë brenda tre muajve të fundit (Raport mjekësor për 

aftësitë në punë); 

7. Vërtetim i gjëndjes gjyqësore, vetë deklarim sipas formës së kërkuar nga ligji; 

8. Vërtetim nga institucioni ku ka punuar që nuk ka masë disiplinore në fuqi; 

9. Çdo dokumentacion tjetër që vërteton trajnimet, arsimin shtesë, vlerësimet pozitive apo të 

tjera në jetëshkrimin tuaj; 

10. Të paktën dy referenca nga punëdhënësit e fundit, që provojnë vlerësimet pozitive në punë; 

11. Dëshmi penaliteti të marrë brenda tre muajve të fundit. 

 

C. Mënyra e vlerësimit: 

Përzgjedhja e kandidatit fitues do të bëhet nëpërmjët konkurimit me dosje dhe me intervista të 

drejtëpërdrejta.  

Kandidatët e interesuar, duhet të dorëzojnë dokumentacionin e kërkuar origjinal ose të njësuar me 

origjinalin në Sektorin e Protokoll-Arkivës në Universitetin e Mjekësisë, Tiranë (Adresa: Rruga e 

Dibrës, Nr. 371, 1005,  Tiranë) 

 

Afati i dorëzimit të dokumentacionit: 13.08.2018 – 27.08.2018  (10 ditë pune). 

Për çdo paqartësi mund të dërgohet email në adresën info@umed.edu.al 

 

 

DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KUCOVË 
Njoftim për vend të lire pune 

 

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kucove kerkon te punesoj 1 (nje) Mjek ORL prane Spitalit. 

 

Aplikanti duhet te kete: 

 

1.Mbaruar arsimin e larte dega mjekesi, specialiteti ORL. 

2.Nota mesatare do kete prioritet. 

3.Te dije te punoje ne grup. 

4.Te kete aftesi te mira komunikuese. 

mailto:info@umed.edu.al
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Kandidatet duhet te paraqesin keto dokumenta: 

 Kerkese me shkrim per punesim. 

 Curriculum Vitae. 

 Diplome e shkolles se larte. 

 Liste Notash e noterizuar. 

 Fotokopje e kartes se identitetit ose pashaporte. 

 Raport KML per aftesi per pune. 

 Deshmi penaliteti. 

 Libreze pune. 

 Diplome e specializimit 

 License e ushtrimit te profesionit 

 

Kandidatet duhet te paraqesin dokumentat e mesiperme prane Drejtorise se Sherbimit Spitalor 

Kucove Brenda 5 diteve nga data e publikimit ne Buletin. 

Per hollesi te metejshme mund te kontaktoni me nr e tel. 22 701. 

 
 DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KUCOVË 

Njoftim për vend të lire pune 

 

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kucove kerkon te punesoj 1 (nje) Mjek Imazherist prane Spitalit. 

 

Aplikanti duhet te kete: 

 

1.Mbaruar arsimin e larte dega mjekesi, specialiteti Imazherist. 

2.Nota mesatare do kete prioritet. 

3.Te dije te punoje ne grup. 

4.Te kete aftesi te mira komunikuese. 

 

Kandidatet duhet te paraqesin keto dokumenta: 

 Kerkese me shkrim per punesim. 

 Curriculum Vitae. 

 Diplome e shkolles se larte. 

 Liste Notash e noterizuar. 

 Fotokopje e kartes se identitetit ose pashaporte. 

 Raport KML per aftesi per pune. 

 Deshmi penaliteti. 

 Libreze pune. 

 Diplome e specializimit 

 License e ushtrimit te profesionit 

 

Kandidatet duhet te paraqesin dokumentat e mesiperme prane Drejtorise se Sherbimit Spitalor 

Kucove Brenda 5 diteve nga data e publikimit ne Buletin. 

Per hollesi te metejshme mund te kontaktoni me nr e tel. 22 701. 
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 DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR KUCOVË 
Njoftim për vend të lire pune 

 

Drejtoria e Sherbimit Spitalor Kucove kerkon te punesoj 1 (nje) Mjek Kardiolog prane Spitalit. 

 

Aplikanti duhet te kete: 

 

1.Mbaruar arsimin e larte dega mjekesi, specialiteti Kardiologji . 

2.Nota mesatare do kete prioritet. 

3.Te dije te punoje ne grup. 

4.Te kete aftesi te mira komunikuese. 

 

Kandidatet duhet te paraqesin keto dokumenta: 

 Kerkese me shkrim per punesim. 

 Curriculum Vitae. 

 Diplome e shkolles se larte. 

 Liste Notash e noterizuar. 

 Fotokopje e kartes se identitetit ose pashaporte. 

 Raport KML per aftesi per pune. 

 Deshmi penaliteti. 

 Libreze pune. 

 Diplome e specializimit 

 License e ushtrimit te profesionit 

  

Kandidatet duhet te paraqesin dokumentat e mesiperme prane Drejtorise se Sherbimit Spitalor 

Kucove Brenda 5 diteve nga data e publikimit ne Buletin. 

Per hollesi te metejshme mund te kontaktoni me nr e tel. 22 701. 

 
UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 

Njoftim për vend të lire pune 

 

Universiteti Politeknik i Tiranës, shpall vendin vakant për llogaritar/specialist në Degën e 

Financës në Fakultetin e Inxhinierisë Mekanike,si më poshtë: 

Kriteret për kandidim janë: 

 

1. Kritere të veçanta që duhet të plotësojë kandidati për Specialist i Degës së Financës në 

FIM. 
 

a) Të zotërojë diplomë të nivelit “Bachelor” ose “Master Shkencor” në Shkencat Ekonomike.  

b) Të ketë të paktën 1 vit eksperiencë pune në fushën e financës/buxhetit. 

c) Të njoh programin kompjuterik Financa 5. 
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2. Kushtet që duhet të plotësojë kandidati për Specialist i Degës së Financës në FIM. 

 

a) Të ketë zotësi të plotë për të vepruar. 

b) Të jete në kushte shëndetësore që e lejojnë të kryejë detyrën përkatëse. 

c) Të mos jetë denuar me vendim të formës së prerë të gjykatës për kryerjen e një krimi apo 

për kryerjen e një kundravajtje penale me dashje. 

d) Ndaj tij të mos jetë marrë ndonjë masë disiplinore për largimin nga detyra. 

 DOKUMENTACIONI DHE AFATI I DORËZIMIT 

Të gjithë kandidatët që aplikojnë duhet të paraqesin brenda datës 22.08.2018 pranë Zyrës së 

Burimeve Njerëzore në Rektoratin e Universitetit Politeknik të Tiranës dokumentacionin e 

mëposhtëm: 

 

1. Kërkesë me shkrim për aplikim; 

2. Curriculum Vitae; 

3. Diplomën e studimeve universitare dhe listën e notave të noterizuar. (Aplikantët qe kane 

kryer studime jashtë shtetit duhet të kenë bërë njohjen e diplomave nga MAS); 

4. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit; 

5. Kopje të librezës së punës të noterizuar; 

6. Certifikate kualifikimi dhe trajnimesh te ndryshme (ne rast se ka); 

7. Raport mjekësor për aftësi në punë; 

Dëshmi penaliteti ose formular vetëdeklarimi 
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